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www.jacobdelafon.ma

Showrooms
Showroom Casablanca
Tél. 0522 95 97 58

Showroom Tanger
Tél. 0539 32 97 43

Showroom Marrakech
Tél. 0524 42 22 63

Pour toute assistance ou renseignement 
sur nos produits et pièces détachées :
Service assistance technique et sav
sanitaire et robinetterie
Tél. 0522 95 97 40 Prix d’une communation locale 

Lundi au vendredi 8h30-12h30 / 14h30-19h 
Samedi 9h30-12h30

Pour tout autre renseignement, 
le standard du siège :
Tél. 0539 32 97 00 
Lundi au vendredi 8h00 -17h00

Contact

Téléchargez votre tarif 
sur votre smartphone !
Votre tarif est maintenant
accessible où que vous soyez,
sur tous vos appareils préférés !
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Accédez à toutes nos infos techniques sur www.jacobdelafon.ma
Consultable sur votre smartphone

De la page d’accueil
1 Accédez rapidement à une référence ou à une 

collection via la barre de recherche

De la page pros

2 Retrouvez les contacts utiles  

3 Suivez l’actualité de la marque  

4  Téléchargez la documentation  
5  Visionnez l’ensemble de nos vidéos d’installation

2

3

4
5

De la Docuthèque

Nouvelle bibliothèque pour tous vos documents 
techniques depuis la page 
www.jacobdelafon.ma/page/docutheque :

1 Sélectionnez la catégorie de produit
2 Entrez vos mots-clés : nom de collection, type de 

produit, référence
3 Sélectionnez le type de document recherché
4 Lancez la recherche

1

2

3

4

LE GROUPE KOHLER s’engage depuis plusieurs années pour réduire son 
impact environnemental et développer une politique sociale 
responsable et éthique.

Un engagement recompensé par ecovadis, 
référence mondiale des évaluations RSE, avec un score de :

74/100 Jacob Delafon fait partie des 5 % des 
entreprises les plus performantes du secteur 
dans la gestion de sa politique RSE !

1

LAQUES 
Palette de 20 laques déclinées en 3 versions : satinées, brillantes ou 
velours pour les meubles. Accessoires disponibles en laques satinées

F30 Blanc Satiné
G1C Blanc Brillant
M49 Blanc Velours

S48 Jaune Impérial Satiné
G1N Jaune Impérial Brillant
M86 Jaune Impérial Velours

S63 Cognac Satiné
G1V Cognac Brillant 
M95 Cognac Velours

S65 Grenat Satiné 
G1Z Grenat Brillant 
M97 Grenat Velours

S37 Rose Poivré Satiné
G1B Rose Poivré Brillant
M71 Rose Poivré Velours

S62 Bois De Rose Satiné
G1U Bois De Rose Brillant 
M94 Bois De Rose Velours

S42 Rose Pâle Satiné
G1H Rose Pâle Brillant
M78 Rose Pâle Velours

S21 Gris Titane Satiné
N21 Gris Titane Brillant
M54 Gris Titane Velours

F84 Argile Satiné
G72 Argile Brillant 
M84 Argile Velours

S64 Brun Sépia Satiné
G1W Brun Sépia Brillant
M96 Brun Sépia Velours

S66 Kaki Satiné
G2A Kaki Brillant
M99 Kaki Velours

S49 Eucalyptus Satiné
G1O Eucalyptus Brillant
M87 Eucalyptus Velours

S51 Amande Satiné
G92 Amande Brillant
M44 Amande Velours

S25 Bleu Orage Satiné
G73 Bleu Orage Brillant
M50 Bleu Orage Velours

S06 Galaxy Satiné
G98 Galaxy Brillant
M67 Galaxy Velours

S47 Bleu Canard Satiné
G1M Bleu Canard Brillant
M85 Bleu Canard Velours

S50 Aigue-Marine Satiné
G91 Aigue-Marine Brillant
M43 Aigue-Marine Velours

S40 Ardoise Satiné
G1F Ardoise Brillant
M76 Ardoise Velours

S17 Gris Anthracite Satiné
442 Gris Anthracite Brillant
M53 Gris Anthracite Velours

S14 Noir Satiné
274 Noir Brillant
M61 Noir Velours

LAQUES 
Réservées à une 
sélection de miroirs

GLD
Doré

MWB
Laque velours 
Gris Intense 
Cléo 1889
uniquement

BAIGNOIRES & RECEVEURS

00
Blanc

WPM / 220
Blanc Mat

-F-00
Blanc
avec fond 
antidérapant

Baignoire Cléo 
189 couleurs RAL
détails page 343

ROBINETTERIE

2MB
Laiton 
Brossé

BGG
Or Beige

CP
Chrome 

G
Chrome 
Brossé

VS
Inox Brossé

BL
Noir Mat

RECEVEURS SINGULIER

SHM
Blanc

NAD
Gris 
Ardoise

MAM
Sable Clair

MGZ
Gris Sage

SHR
Noir SatinéPAROIS CONTRA MIX N'MATCH

Finition verre

Ø
Verre 
Transparent

S1
Verre 
Flûte

S2
Verre 
Textile

Finition profi lé

GA
Chrome

BL
Noir Mat

2MB
Laiton 
Brossé

BLT
Blanc Mat

PANNEAUX MURAUX PANOSTYLE® 

D70
Béton

D74
Ceppo 
di gré

D81
Chevron

D76
Terrazzo

D72
Marbre 
Blanc

D73
Marbre 
Noir

D71
Chêne 
Naturel

D75
Noyer

D78
Bleu nuit

D79
Amande

D80
Argile

D77
Blanc

Général Vox RONDE

LSG
Sauge

147
Caramel

00 / 0
Blanc Brillant

7
Noir Brillant

N14
Gris 
Anthracite

Poignées POUR MEUBLES BASTILLE 

Pieds des meubles 
POUR VIVIENNE SIGNATURE

Collection :
BASTILLE
VIVIENNE
ODÉON RIVE GAUCHE 
NOUVELLE VAGUE 
PARALLEL 

Poignées Bijou MEUBLES ET 
ROBINETTERIE POUR VIVIENNE SIGNATURE

ACCESSOIRES

SUBLIMTECH

Equerres 
POUR CLÉO 1889

STK
Epoxy Gris 
Intense

F30
Blanc

C 
Chrome

BL
Noir Mat

2MB
Laiton Brossé

S66
Kaki

S14
Noir

S50
Aigue
Marine

G
Chrome 
Brossé

BL
Noir Mat

2MB
Laiton Brossé

LB1
Chrome 
Brossé

LB2
Noir Mat

LB3
Laiton Brossé

Allure Minérale  

HYG
Marbre 
Orage

HYH
Marbre 
Envoûtant

HYJ
Douceur 
Minérale

HYC
Marbre 
Sculptural

HYE
Travertin 
Sable

S42
Rose 
Pâle

F84
Argile

S64
Brun 
Sépia

S51
Amande

MEUBLES & PLANS DE
Bois massif POUR VIVIENNE ET 
CAFÉ TERRACE

P6
Chêne 
Naturel

P7
Chêne 
Obscur

P15
Chêne 
Torréfié

S-P6
Chêne 
Naturel

S-P7
Chêne 
Obscur

S-P15
Chêne 
Torréfié

Mélaminés 
POUR TOLBIAC

NGY
Gris 

NWT
Blanc 

ECD
Chêne 
Colorado 

N18
Blanc

M90
Noir Mat

E10
Chêne 
Québec

E77
Noyer
Naturel

E52
Chêne 
Tabac

E70
Chêne 
Arlington

Mélaminés & Stratifi és

P14
Placage chêne 
Point de Hongrie

Marqueterie 
POUR VIVIENNE

S T O C K S T O C K S T O C K

Bois massif structuré
POUR CAFÉ TERRACE

HY*
Allure 
Minérale

T T T 
Ton sur Ton
3 coloris au choix (LSG / 147 / N18)
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Les infos - Collections

Les pictogrammes Collections

Tiroir à fermeture progressive

Tiroir à l’anglaise

Ouverture et fermeture par simple pression

Meuble/armoire de toilette/colonne/demi-
colonne avec porte à fermeture progressive

Éclairage LED pour une économie d’énergie, 
une longue durée de vie et un allumage 
instantané

Miroir/armoire de toilette anti-buée

Miroir/armoire de toilette avec capteur 
infrarouge

S E N S O R

M

OD
ULABLE

Capteur infrarouge modulable

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Fabrication française

LAQUES
60 60 laques au choix

20
SATINÉES

LAQUES 20 laques satinées au choix

B O I S

Produit en bois massif

S T O C K Produit tenu en stock

SATINÉES
LAQUES Traitement protecteur SublimTech : finitions 

laques satinées

Traitement protecteur SublimTech : finitions 
Allure Minérale

LARGE CHOIX DE PERSONNALISATION : Disponible en 6 finitions de mélaminés, 
Bastille offre un large choix de personnalisation. Les poignées peuvent être 
assorties au meuble en choisissant le ton sur ton pour un aspect plus minimaliste, 
ou en optant pour des poignées Allure Minérale pouvant s’accorder avec les 
vasques pour un choix plus audacieux, ou alors en choisissant des poignées 
Chrome, Laiton Brossé ou Noir Mat s’alliant parfaitement avec la robinetterie pour 
un rendu plus classique.

ESPACE DE RANGEMENT BIEN PENSÉ : La collection Bastille propose de 
nombreuses configurations adaptées à tous les besoins : 1, 2 ou 3 tiroirs, tiroirs 
+ porte ou encore tiroir à l’anglaise. Fonctionnelle et modulable, elle allie praticité 
et élégance pour optimiser chaque espace. Chaque modèle a été conçu pour 
faciliter l’organisation du quotidien, tout en mettant en valeur la salle de bain. 
Les différents formats permettent d’exploiter au mieux la surface disponible, qu’il 
s’agisse d’un petit espace ou d’une pièce plus généreuse.

MIROIR : Les miroirs Bastille au design simple et épuré, apportent une touche 
d’élégance intemporelle à la salle de bain tout en rappelant harmonieusement la 
forme de la cuve du plan-vasque. Proposés en deux tailles, S et M, ils offrent une 
grande liberté d’installation et peuvent être positionnés aussi bien à l’horizontale 
qu’à la verticale, selon les envies et l’agencement de l’espace.

ARMOIRE DE TOILETTE : L’armoire de toilette Bastille, dotée de deux 
compartiments distincts pour un rangement optimisé, sublime votre salle de bain 
grâce à son miroir élégant et fonctionnel.

HAUTEMENT DÉCORATIFS : Les miroirs oblongs lumineux sertis de robinetteries 
viendront sublimer votre salle de bain en y apportant les codes du luxe avec une 
robinetterie qui s’intègre parfaitement aux miroirs.

ROBINETTERIE AU CHOIX : La robinetterie est disponible en 2 versions. Une 
version mitigeur 2 trous pour une utilisation plus pratique au quotidien ou une 
version mélangeur 3 trous coup de cœur. Miroirs sertis uniquement compatibles 
avec la robinetterie Grands Boulevards.

PERSONNALISATION : Il est possible de personnaliser les poignées de 
robinetterie du mélangeur 3 trous en les assortissant aux vasques grâce aux 
élégantes finitions Allure Minérale et au 8 nouvelles teintes unies.

Bastille

Miroirs et armoire de toilette Bastille

Miroirs sertis
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COLLECTIONS : MEUBLES &
PLANS-VASQUES

Synoptique Meubles............................................................................ 6

Collections

Cléo 1889........................................................................................................7

Nouvelle Vague...........................................................................................12

Café Terrace.................................................................................................16

Parallel...........................................................................................................36

Odéon Rive Gauche...................................................................................56

Bastille   .......................................................................................................65

Vivienne Signature.....................................................................................87

Vivienne...................................................................................................... 110

Tolbiac......................................................................................................... 138

Lave-mains et meubles associés.........................................158

Colonnes.................................................................................................168

Céramique

Odéon Up................................................................................................... 180

Patio............................................................................................................. 183

Brive............................................................................................................ 185

Miroirs / Armoires de toilette..................................................186

Eclairages / Pieds............................................................................191

NO
UVEAU
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Les produits Jacob Delafon sont conformes à la norme CE.

Nos collections de meubles sont déclinées dans les finitions mélaminées indiquées ci-dessus. Pour toute demande de décor différent, merci de 
contacter notre service Clients. 
Retrouvez notre offre de miroirs, armoires de toilette et colonnes transgammes à la fin de ce chapitre.

Synopt iques Meubles sous p lans-vasques et  vasques
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LES COLLECTIONS 
Meuble

MWB 
M49 
M50 
M78 N14 N18 147 LSG M90 NGY NWT E52 E10 E70 E77 ECD P6 P7 P15 P14

CLÉO 1889 90

CAFÉ TERRACE

140

120

100

80

60

PARALLEL
100

80

60

BASTILLE

140

120

100

80

60

VIVIENNE 
SIGNATURE

200

160

140

120

100

80

60

VIVIENNE

140

120

100

80

60

TOLBIAC

120

100

80

60

NO
UVEAU

NO
UVEAU NO

UVEAU

Notre entreprise est certifiée PEFC et favorise l’achat de matières PEFC.

PEFC est le Programme de Reconnaissance des Certifications Forestières, destiné à promouvoir la gestion durable des forêts.
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La collection iconique Jacob Delafon, entre modernité des 
technologies et hommage au passé.

TRADITION : Inspiré de modèles historiques, le plan-vasque 
reprend les codes d’antan avec le dosseret anti-éclaboussure, 
le trop-plein 3 trous et la bonde en céramique avec le 
monogramme JD. Il peut être installé sur meuble, console ou 
équerres.

ÉLÉGANCE : Les meubles, de fabrication française, sont 
conçus de manière traditionnelle grâce à l’utilisation de 
matériaux de qualité tels que le bois, la laque et la céramique.

TECHNIQUE ET ESTHÉTIQUE : Les meubles reprennent les 
moulures et cannelures d’époque, rappelant le style du XVIIIe 
siècle.

CLÉO 1889

Le miroir

Les plans-vasques

Les meubles

Les modules complémentaires

Disponible en 65 cm

Vertical

H125 cm

Disponible en céramique blanche

1 trou 3 trous

100 cm 100 cm

Disponible en 90 cm

Meuble 2 portes Console

90 cm 90 cm

Finitions disponibles :
Laque :

- MWB Gris intense velours

- M49 Blanc velours

- M50 Bleu orage velours

- M78 Rose pâle velours

Colonne

H150 cm

Luminaires Equerres

Ø9 cm H35 cm
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CLÉO 1889 -  Miro i rs  et  luminaires
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB728

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Miroir vertical, avec moulure doucine laquée.  
L65 x P3,5 x H125,7 cm. 
Antibuée. 
Fonctionne par liaison sur interrupteur non-fourni.  

EB728-MWB Laque velours 
Gris intense

6 503,00 12 1

EB728-M49 Laque velours 
Blanc

6 503,00 12 1

EB728-M50 Laque velours 
Bleu orage

6 503,00 12 1

EB728-M78 Laque velours 
Rose pâle

6 503,00 12 1

﻿
650

12
57

35 ﻿

￼

﻿
EB729

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Paire d’appliques murales. 
Ø 9 cm. 
220V, Classe II IP21. 
Embase laquée avec moulures.  
Globe en verre soufflé. 
Livrée avec une ampoule LED 2,5W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue par paire.  

EB729-MWB Laque velours 
Gris intense

2 010,00 0,6 1

EB729-M49 Laque velours 
Blanc

2 010,00 0,6 1

EB729-M50 Laque velours 
Bleu orage

2 010,00 0,6 1

EB729-M78 Laque velours 
Rose pâle

2 010,00 0,6 1

﻿ Ø90

Ø110 122

﻿

￼
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CLÉO 1889

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EXW112-53

﻿
EXW112

CÉRAMIQU

E

  Plan-vasque Cléo 1889 en céramique. 
L101 x P51 cm, autoportant. 
A commander seul, avec meuble , console ou équerres Cléo 1889.
Livré avec bonde en céramique sérigraphiée.

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Percé 3 trous.     EXW112-53-0    Blanc    7 452,00    35    1

•	  Percé 1 trou.     EXW112-0    Blanc    7 128,00    35    1

﻿
EB726

﻿
EB727

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble sous plan-vasque. 
L89,4 x P46 x H83,2 cm.  
2 portes à moulures, à fermeture progressive, avec poignées 
céramique sérigraphiées «Jacob Delafon». 
Pieds cannelés en bois massif, laqués. 
A commander avec le plan-vasque EXW112 ou EXW112-53.  

EB726-MWB Laque velours 
Gris intense

16 554,00 30 1

EB726-M49 Laque velours 
Blanc

16 554,00 30 1

EB726-M50 Laque velours 
Bleu orage

16 554,00 30 1

EB726-M78 Laque velours 
Rose pâle

16 554,00 30 1

•	Console laquée avec pieds cannelés en bois massif. 
L90 x P46 x H83,4 cm. 
A commander avec le plan-vasque EXW112 ou EXW112-53.  

EB727-MWB Laque velours 
Gris intense

7 686,00 10 1

EB727-M49 Laque velours 
Blanc

7 686,00 10 1

EB727-M50 Laque velours 
Bleu orage

7 686,00 10 1

EB727-M78 Laque velours 
Rose pâle

7 686,00 10 1

•	Paire d’équerres de fixation pour plan-vasque. 
P40 x H35 cm. 
Fonte émaillée.  

E26370-STK Gris intense 1 173,00 1,1 1

﻿
894

83
2

460

﻿ ﻿

83
4

460

900 ﻿

﻿ ﻿

*Les équerres E26370-STK ont un caractère décoratif, elles ne peuvent pas se substituer à la fixation principale du plan-vasque.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB732G

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Colonne. 
L40 x P46 x H147 cm.  
2 portes à moulures, à fermeture progressive, avec poignées 
céramique sérigraphiées «Jacob Delafon». 
2 rayons amovibles en verre.  

•	Charnières à gauche.  EB732G-MWB Laque velours 
Gris intense

11 234,00 29 1

EB732G-M49 Laque velours 
Blanc

11 234,00 29 1

EB732G-M50 Laque velours 
Bleu orage

11 234,00 29 1

EB732G-M78 Laque velours 
Rose pâle

11 234,00 29 1

•	Charnières à droite.  EB732D-MWB Laque velours 
Gris intense

11 234,00 29 1

EB732D-M49 Laque velours 
Blanc

11 234,00 29 1

EB732D-M50 Laque velours 
Bleu orage

11 234,00 29 1

EB732D-M78 Laque velours 
Rose pâle

11 234,00 29 1

﻿

14
70

400

460 ﻿ ﻿

14
70

400

460 ﻿

CLÉO 1889
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CLÉO 1889

90 cm

Meuble

Miroir
65 cm EB728 6 503 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
101 x 46 cm

EXW112 
(1 trou de 

robinetterie)
Blanc 7 128 dh

EXW112-53 
(3 trous de 

robinetterie)
Blanc 7 452 dh

Meuble
89,4 x 46 x 83,2 cm EB726 Laque 16 554 dh

Console

Miroir
65 cm EB728 6 503 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
101 x 46 cm

EXW112 
(1 trou de 

robinetterie)
Blanc 7 128 dh

EXW112-53 
(3 trous de 

robinetterie)
Blanc 7 452 dh

Console
90 x 46 x 83,4 cm EB727 Laque 7 686 dh

TOTAL Avec EXW112 32 195 dh

Avec EXW112-53 32 519 dh

TOTAL Avec EXW112 23 327 dh

Avec EXW112-53 23 651 dh

ou ou 

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : Laques : MWB Laque soft Gris intense, M49 Laque soft Blanc, M50 Laque soft Bleu orage, M78 Laque soft Rose pâle

Equerres

Miroir
65 cm EB728 6 503 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
101 x 46 cm

EXW112 
(1 trou de 

robinetterie)
Blanc 7 128 dh

EXW112-53 
(3 trous de 

robinetterie)
Blanc 7 452 dh

Paire d’équerres E26370 Fonte 1 173 dh

TOTAL Avec EXW112 16 814 dh

Avec EXW112-53 17 138 dh

ou 
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DIALOGUE ENTRE LES ÉLÉMENTS : La collection Nouvelle 
Vague révèle un dialogue subtil entre ses éléments, où 
chaque pièce devient une expression de raffinement. La 
forme iconique « goutte d’eau », inspirée par la fluidité de 
la nature, se déploie avec élégance sur la vasque à poser, 
le lave-mains et le miroir, créant une cohérence visuelle où 
chaque élément se répond dans une parfaite harmonie pour 
sublimer l’espace.

LIBERTÉ DE STYLE : Grâce à la technologie SublimTech, la 
céramique se pare d’une palette de couleurs riche et raffinée, 
offrant un grand choix de personnalisation. Le miroir, quant 
à lui, se révèle aussi flexible qu’élégant, pouvant s’installer à 
l’horizontale ou à la verticale pour s’adapter parfaitement à 
chaque espace et à chaque désir.

NOUVELLE VAGUE

Les miroirs

Les meubles

Les lave-mains

Les vasques à poser SublimTech

Les vasques à poser

Disponible en 79 cm

Disponible en céramique Blanc brillant

Disponible en céramique laques satinées ou décors minérals

Disponible en céramique Blanc brillant

Meuble lave-mains 1 porte disponible en version droite ou gauche

Forme originale

Eclairage LED

Droite Gauche

F30 : Blanc satiné F84 : Argile satiné S14 : Noir satiné S42 : Rose pâle satiné S50 : Aigue marine satiné S51 : Amande satiné S64 : Brun Sépia satiné S66 : Kaki satiné

HYC : Marbre Sculptural HYE : Travertin Sable HYG : Marbre Orage HYH : Marbre Envoûtant HYJ : Douceur Minérale

56 cm

Finitions disponibles :
Mélaminé :

- M90 Mélaminé Noir mat

- N18 Mélaminé brillant Blanc

Laque :

- 60 laques au choix

LAQUES
60
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NOUVELLE VAGUE -  Miro i r

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB3049

•	Miroir. 
L79 x H57,2 cm. 
Eclairage LED, allumage par capteur infrarouge et anti-buée. 
Info lampe : 230V, 44W, classe II IP44.

EB3049-NF Sans finition 5 727,00 10 1

﻿ 790
57

2

40

﻿

﻿

19
50

16
00

250
790

57
2,

4

﻿

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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NOUVELLE VAGUE

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EVI102

•	  Vasque à poser.  
L56 x P40 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livré avec clapet de bonde en céramique.   

  EVI102-00    Blanc brillant    3 600,00    9    1

﻿
EVI302

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

•	  Vasque à poser Nouvelle Vague.  
L56 x P40 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livrée sans bonde. 
Traitement protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Amande satin, Argile satin, Blanc satin et 
finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EVI302-F30    Laque satinée 
Blanc

   5 000,00    9    1

  EVI302-F84    Laque satinée 
Argile

   5 000,00    9    1

  EVI302-S14    Laque satinée 
Noir

   5 000,00    9    1

  EVI302-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   5 000,00    9    1

  EVI302-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   5 000,00    9    1

  EVI302-S51    Laque satinée 
Amande

   5 000,00    9    1

  EVI302-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   5 000,00    9    1

  EVI302-S66    Laque satinée 
Kaki

   5 000,00    9    1

  EVI302-HYC    Marbre Sculptural    6 000,00    9    1

  EVI302-HYE    Travertin sable    6 000,00    9    1

  EVI302-HYG    Marbre Orage    6 000,00    9    1

  EVI302-HYH    Marbre Envoûtant    6 000,00    9    1

  EVI302-HYJ    Douceur Minerale    6 000,00    9    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.   

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1

﻿ 560

400
195

100 180130

﻿
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NOUVELLE VAGUE

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EGK112

CÉRAMIQU

E

•	Lave-mains.  
L45 x P36 cm. 
Percé 1 trou. 
Livré avec clapet de bonde en céramique. 
A commander avec un meuble de la collection Nouvelle Vague.  

EGK112-00 Blanc brillant 2 315,00 12 1

﻿

850

450
435

360310

405

140

60
195

Ø35

280

755

115

585 640

80

705

10055

﻿

￼

﻿
EB3045G

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous lave-mains. 
L45,2 x P30 x H46,8 cm. 
1 porte à fermeture progressive et 1 étagère. 
A commander avec le lave-mains EGK112 ou EGK312.  

•	Charnières à droite.  EB3045D-TL Toutes Laques 5 143,00 8,9 1

EB3045D-MM Mélaminés 3 390,00 8,9 1

•	Charnières à gauche.  EB3045G-TL Toutes Laques 5 143,00 8,9 1

EB3045G-MM Mélaminés 3 390,00 8,9 1

﻿
450

30
0

46
8

﻿ ﻿
450

30
0

46
8

﻿

﻿

155

53
057
0

64
6

54 54

450

﻿

￼

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé Blanc brillant, M90 Mélaminé Noir mat
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LARGE CHOIX DE PERSONNALISATION : Disponible en bois structuré, bois 
massif lisse ou 60 nuances de laques, avec un plumier également déclinable 
en trois coloris de vernis, Café Terrace offre un large choix de personnalisation. 
Les plans-vasques sont également disponibles en 2 versions : pour robinet 
mural ou robinet sur plage.

ESPACE DE RANGEMENT BIEN PENSÉ : Café Terrace est doté d’un grand 
plumier lumineux indispensable pour ranger les petites pièces du quotidien et 
d’un tiroir inférieur aux proportions plus généreuses. Il est également possible 
d’ajouter une colonne de rangement, une commode ou encore des modules 
intermédiaires pour créer de plus grands espaces.

MATÉRIAU DE QUALITÉ : Recours au bois massif, reconnu pour sa noblesse 
et sa durabilité pour le plumier les intérieurs de tiroirs et étagères. Dans sa 
version structurée, le bois est sublimé et anobli par une structure plissée qui 
rappelle le mouvement d’un drap de soie. Les meubles en bois massif sont est 
fièrement conçu et produit en France, dans notre usine située au cœur du Jura.

CAFÉ TERRACE

Les miroirs / Armoires de toilette

Les meubles

Les modules complémentaires

Disponible en 60, 80, 100, 120 et 140 cm Disponible en 60, 80, 100, 120, 140 cm

Rectangulaire

Eclairage LED vertical 
Etagère bois en option

1, 2 ou 3 portes

Finition laquée, intérieur basalte 
Etagère bois en option

Commode Meuble intermédiaire Colonne lisse Colonne structurée Étagère pour miroir Etagère pour armoire 
de toilette

80 cm 30 cm L60 cm L60 cm Horizontale Verticale

Version lisse disponible en 60, 80, 100, 120 et 140 cm

Version structurée “drap de soie” disponible en 60, 80, 100, 120 et 140 cm

Plumier bois massif + 1 tiroir laqué ou bois massif Plumier bois massif + 2 tiroirs laqués ou bois massif

60, 80, 100 et 120 cm 140 cm

Plumier bois massif + 1 tiroir bois massif Plumier bois massif + 2 tiroirs bois massif

60, 80, 100 et 120 cm 140 cm

Finitions disponibles :
Laque :

- 60 laques au choix

Bois massif :

- P6 Chêne naturel 
- P7 Chêne obscur
- P15 Chêne torréfié

LAQUES
60

Disponible en 60, 80, 100 et 120 cm Taille unique

Rectangulaire

Miroirs sertis de robinetterie* 
Modèles fonctionnels

Rond Oblong

Miroirs sertis de robinetterie* 
Modèles décoratifs

Miroirs sertis de robinetterie* 
Modèles décoratifs

Les plans-vasques
Disponible en céramique blanc brillant Disponible en céramique blanc brillant

1 trou de robinetterie 2 trous de robinetterie

60, 80 et 100 cm 1 cuve : 120 cm 2 cuves : 140 cm

Sans trous de robinetterie

60, 80 et 100 cm 1 cuve : 120 cm 2 cuves : 140 cm

*Miroirs avec percement pour robinets muraux de la gamme Grands Boulevards
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CAFÉ TERRACE -  Miro i rs  sert is  de robinet ter ie

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1491

Miroir rond LED serti de robinetterie. 
Ø 97,8 cm. 
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44. 
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Important : Pour le montage d’un robinet avec miroir, les dimensions 
d’encastrement du robinet sont légèrement différentes d’une 
installation sans miroir. Veuillez-vous reporter à la notice de la 
robinetterie aux pages prévues pour pose avec miroir.  

•	Avec percement 3 trous pour mélangeur mural Grands Boulevards 
réf. CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1491-NF Sans finition 6 600,00 8 1

•	Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1490-NF Sans finition 6 600,00 8 1

﻿

Ø 978

32 ﻿ ﻿

Ø 978

32 ﻿

﻿
EB1492

Miroir oblong LED. 
L50 x P3,2 x H120 cm. 
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44. 
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Important : Pour le montage d’un robinet avec miroir, les dimensions 
d’encastrement du robinet sont légèrement différentes d’une 
installation sans miroir. Veuillez-vous reporter à la notice de la 
robinetterie aux pages prévues pour pose avec miroir.  

•	Avec percement 3 trous pour mélangeur mural Grands Boulevards 
réf. CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1493-NF Sans finition 5 500,00 8 1

•	Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1492-NF Sans finition 5 500,00 8 1

﻿ 32
500

1200

﻿ ﻿ 32
500

1200

﻿

﻿
 CE27341-LM

﻿
 CE27341-SC

•	  Mélangeur Grands Boulevards 3 trous pour installation murale 
encastrée.  
Bec medium. 
Poignées facettées.  
Avec flexibles d’alimentation.  
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**).   

  CE27341-LM-CP    Chrome    3 669,00    1    1

  CE27341-LM-BL    Noir mat    4 088,00    1    1

  CE27341-LM-2MB    Laiton brossé    4 394,00    1    1

•	  Mitigeur mécanique mural encastré avec poignée baguette.  
Bec medium.  
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**).   

  CE27341-SC-CP    Chrome    3 306,00    1    1

  CE27341-SC-BL    Noir mat    3 672,00    1    1

  CE27341-SC-2MB    Laiton brossé    3 978,00    1    1
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CAFÉ TERRACE -  Miro i rs  sert is  de robinet ter ie

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1677

Miroir rectangulaire LED. 
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par liaison sur 
interrupteur non fourni et système antibuée. 
Info lampe : 230V, 2 x 18W, Classe II IP44. 
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Important : Pour le montage d’un robinet avec miroir, les dimensions 
d’encastrement du robinet sont légèrement différentes d’une 
installation sans miroir. Veuillez-vous reporter à la notice de la 
robinetterie aux pages prévues pour pose avec miroir.  

•	L120 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 3 trous pour mélangeur mural Grands Boulevards
réf. CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).

EB1677-NF Sans finition 6 000,00 8 1

•	L100 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 3 trous pour mélangeur mural Grands Boulevards
réf. CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).

EB1675-NF Sans finition 5 000,00 8 1

•	L80 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 3 trous pour mélangeur mural Grands Boulevards
réf. CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).

EB1673-NF Sans finition 4 500,00 8 1

•	L60 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 3 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).

EB1671-NF Sans finition 4 000,00 8 1

﻿
1 20031

1 
00

0

﻿ ﻿

10
00

100031
﻿

﻿

10
00

80031
﻿ ﻿

10
00

31
600

﻿

﻿
 CE27341-LM

•	  Mélangeur Grands Boulevards 3 trous pour installation murale
encastrée. 
Bec medium. 
Poignées facettées. 
Avec flexibles d’alimentation. 
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Mécanisme encastré inclus. 
Fourni sans vidage. 
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**). 

  CE27341-LM-CP    Chrome    3 669,00    1    1

  CE27341-LM-BL    Noir mat    4 088,00    1    1

  CE27341-LM-2MB    Laiton brossé    4 394,00    1    1
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1674

Miroir rectangulaire LED. 
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par liaison sur 
interrupteur non fourni et système antibuée. 
Info lampe : 230V, 2 x 18W, Classe II IP44. 
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Important : Pour le montage d’un robinet avec miroir, les dimensions 
d’encastrement du robinet sont légèrement différentes d’une 
installation sans miroir. Veuillez-vous reporter à la notice de la 
robinetterie aux pages prévues pour pose avec miroir.  

•	L120 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1676-NF Sans finition 6 000,00 8 1

•	L100 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1674-NF Sans finition 5 000,00 8 1

•	L80 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1672-NF Sans finition 4 500,00 8 1

•	L60 x P3,1 x H100 cm. 
Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1670-NF Sans finition 4 000,00 8 1

﻿
1 200

1 
00

0

31

﻿ ﻿

10
00

100031
﻿

﻿

10
00

80031
﻿ ﻿

10
00

31
600

﻿

﻿
 CE27341-SC

•	  Mitigeur mécanique mural encastré avec poignée baguette.  
Bec medium.  
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**).   

  CE27341-SC-CP    Chrome    3 306,00    1    1

  CE27341-SC-BL    Noir mat    3 672,00    1    1

  CE27341-SC-2MB    Laiton brossé    3 978,00    1    1

CAFÉ TERRACE -  Miro i rs  sert is  de robinet ter ie
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1476

﻿
EB2444

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L140 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1476-NF Sans finition 4 116,00 12 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor 
repositionnable. 
L140 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.  

EB2444-MD Bois massif 3 000,00 3,1 1

﻿

650

1400
34

﻿

﻿
20

130

1400

﻿

﻿
EB1475

﻿
EB2443

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L120 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1475-NF Sans finition 3 783,00 10,6 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor 
repositionnable. 
L120 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.  

EB2443-MD Bois massif 2 700,00 2,9 1

﻿

650

120034

﻿

﻿ 130

1200

20
﻿

CAFÉ TERRACE -  Miro i rs

FINITIONS : Remplacer MD par un des codes bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne Torréfié
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1474

﻿
EB2442

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L100 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1474-NF Sans finition 3 449,00 9,2 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor 
repositionnable. 
L100 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.  

EB2442-MD Bois massif 2 400,00 2,1 1

﻿

650

100034

﻿

﻿ 130

1000

20
﻿

﻿
EB1472

﻿
EB2441

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L80 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1472-NF Sans finition 3 115,00 8 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor 
repositionnable. 
L80 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.  

EB2441-MD Bois massif 2 100,00 1,7 1

﻿

650

80034

﻿

﻿ 130

800

20
﻿

﻿
EB1470

﻿
EB2440

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L60 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1470-NF Sans finition 2 781,00 6,6 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor 
repositionnable. 
L60 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.  

EB2440-MD Bois massif 1 800,00 1,3 1

﻿

650

600
34

﻿

﻿ 130

600

20
﻿

CAFÉ TERRACE -  Miro i rs

FINITIONS : Remplacer MD par un des codes bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne Torréfié
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1365

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

  Armoire de toilette. 
2 rayons en verre par compartiment. 
1 aimant, éclairage par LED, boîtier prise et interrupteur centré. 
Info lampe : 230V, 3,5W pour les dimensions 60 à 120cm et 2 x 3,5W 
pour la dimension 140. Classe II IP44..   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L140 x P14,3 x H65 cm. 
3 portes miroirs double face.   

  EB1370-TL    Toutes Laques    15 775,00    33    1

•	  L120 x P14,3 x H65 cm. 
2 portes miroirs double face.   

  EB1368-TL    Toutes Laques    13 591,00    24    1

•	  L100 x P14,3 x H65 cm. 
2 portes miroirs double face.   

  EB1365-TL    Toutes Laques    11 310,00    20    1

•	  L80 x P14,3 x H65 cm. 
2 portes miroirs double face.   

  EB1364-TL    Toutes Laques    10 921,00    20,7    1

•	  L70 x P14,3 x H65 cm. 
2 portes miroirs double face.   

  EB1363-TL    Toutes Laques    11 772,00    16,7    1

•	  L60 x P14,3 x H65 cm. 
1 porte, charnières à droite.   

  EB1362D-TL    Toutes Laques    9 778,00    14    1

•	  L60 x P14,3 x H65 cm. 
1 porte, charnières à gauche.   

  EB1362G-TL    Toutes Laques    9 778,00    14    1

﻿
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﻿
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600 743
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143
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0

600 743

650

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

La classe IP44 est garantie à condition que la prise de terre présente sur l’armoire de toilette soit située à l’extérieur du volume 2 (+60 cm douche ou baignoire).

CAFÉ TERRACE -  Armoires de to i let te
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23 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

CAFÉ TERRACE

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX102

﻿
EXBK102

﻿
EXBJ102

﻿
EXBI102

﻿
EXBH102

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve.  

EXX102-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBK102-00 Blanc brillant 3 834,00 30 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBJ102-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBI102-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBH102-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX112

﻿
EXBK112

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E
Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm.  
Double cuve, percé 2 trous.  

EXX112-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 2 trous.  

EXBK112-00 Blanc brillant 3 834,00 30,7 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿
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CAFÉ TERRACE



M
EU

BL
ES

 &
 

PL
AN

S-
VA

SQ
UE

S 

25 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
 EB2434S-PX

﻿
 EB2433S-PX

﻿
 EB2432S-PX

﻿
EB2431S-PX

﻿
EB2430S-PX

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque Café Terrace. 
Façades bois massif structuré «Drap de soie» - 3 finitions de bois 
massif. 
Intérieur des tiroirs en bois massif. 
Tiroirs à fermeture progressive avec ouverture «Pousse-Lâche». 
1 plumier «lumière» compartimenté en bois massif lisse - 3 finitions de 
vernis au choix. 
Recommandation d’installation : pour profiter de la lumière du plumier, 
nous recommandons une installation à +/- 1,5cm sous le plan-vasque.  

•	L140 x P45 x H37,3 cm.  
2 grands tiroirs inférieurs. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXX102 ou EXX112.  

EB2434S-PX-MD Bois massif 23 000,00 38,3 1

•	L120 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBK102 ou EXBK112.  

EB2433S-PX-MD Bois massif 21 000,00 32,5 1

•	L100 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBJ102 ou EXBJ112.  

EB2432S-PX-MD Bois massif 19 000,00 28,9 1

•	L80 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBI102 ou EXBI112.  

EB2431S-PX-MD Bois massif 17 000,00 25,4 1

•	L60 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBH102 ou EXBH112.  

EB2430S-PX-MD Bois massif 15 000,00 21,8 1
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CAFÉ TERRACE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MD par un des codes : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

NB : Remplacer PX (plumier bois massif) par la finition : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
 EB2434-PX

﻿
 EB2433-PX

﻿
EB2432-PX

﻿
EB2431-PX

﻿
EB2430-PX

LAQUES
60

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque Café Terrace. 
Façades lisses laquées ou bois massif au choix - 60 finitions de laques 
ou 3 finitions de bois massif. 
Intérieur des tiroirs en bois massif. 
Tiroirs à fermeture progressive avec ouverture «Pousse-Lâche». 
1 plumier «lumière» compartimenté en bois massif lisse - 3 finitions de 
vernis au choix. 
Recommandation d’installation : pour profiter de la lumière du plumier, 
nous recommandons une installation à +/- 1,5cm sous le plan-vasque.  

•	L140 x P45 x H37,3 cm.  
2 grands tiroirs inférieurs. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXX102 ou EXX112.  

EB2434-PX-MD Bois massif 23 000,00 38,3 1

EB2434-PX-TL Toutes Laques 21 000,00 38,3 1

•	L120 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBK102 ou EXBK112.  

EB2433-PX-MD Bois massif 21 000,00 31,9 1

EB2433-PX-TL Toutes Laques 19 000,00 31,9 1

•	L100 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBJ102 ou EXBJ112.  

EB2432-PX-MD Bois massif 19 000,00 28,4 1

EB2432-PX-TL Toutes Laques 17 000,00 28,4 1

•	L80 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBI102 ou EXBI112.  

EB2431-PX-MD Bois massif 17 000,00 24,9 1

EB2431-PX-TL Toutes Laques 15 000,00 24,9 1

•	L60 x P45 x H37,3 cm. 
1 grand tiroir inférieur. 
A commander avec le plan-vasque Vivienne EXBH102 ou EXBH112.  

EB2430-PX-MD Bois massif 15 000,00 21,4 1

EB2430-PX-TL Toutes Laques 13 000,00 21,4 1
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CAFÉ TERRACE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MD par un des codes : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

NB : Remplacer PX (plumier bois massif) par la finition : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2436DS-PX

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Colonne Café Terrace. 
L50 x P34 x H147 cm. 
Côtés et porte en bois massif structuré «Drap de soie» - 3 finitions de 
vernis au choix. 
1 porte à fermeture progressive. 
1 rayon fixe. 2 rayons amovibles en verre fumé. 
Aménagement latéral ouvert en bois massif - 3 finitions de vernis au 
choix.  

•	Charnières à droite. EB2436DS-PX-MD Bois massif 25 000,00 35 1

•	Charnières à gauche. EB2436GS-PX-MD Bois massif 25 000,00 35 1

﻿ 500 34
0

14
70

﻿ ﻿ 500 34
0

14
70

﻿

﻿
EB2436D-PX

LAQUES
60

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Colonne Café Terrace. 
L50 x P34 x H147 cm. 
Côtés et porte lisses laqués ou bois massif au choix - 60 finitions de 
laques ou 3 finitions de bois massif. 
1 porte à fermeture progressive.  
1 rayon fixe. 2 rayons amovibles en verre fumé. 
Aménagement latéral ouvert en bois massif - 3 finitions de vernis au 
choix.  

•	Charnières à droite. EB2436D-PX-MD Bois massif 25 000,00 33,9 1

EB2436D-PX-TL Toutes Laques 15 000,00 33,9 1

•	Charnières à gauche. EB2436G-PX-MD Bois massif 25 000,00 33,9 1

EB2436G-PX-TL Toutes Laques 15 000,00 33,9 1

﻿ 500 34
0

14
70

﻿ ﻿ 500 34
0

14
70

﻿

CAFÉ TERRACE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MD par un des codes : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

NB : Remplacer PX (plumier bois massif) par la finition : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2437S-PX

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Commode Café Terrace. 
L80 x P45 x H37,3 cm. 
1 tiroir à ouverture «Pousse-Lâche» et fermeture amortie en bois 
massif structuré «Drap de soie» - 3 finitions de vernis au choix. 
Plateau en bois massif sur le dessus - 3 finitions de vernis au choix.  

EB2437S-PX-MD Bois massif 14 000,00 22,3 1

﻿ 800 45
0

28
3

90

﻿

﻿

﻿
EB2437-PX

LAQUES
60

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Commode Café Terrace. 
L80 x P45 x H37,3 cm. 
1 tiroir à ouverture «Pousse-Lâche» et fermeture amortie - 60 
finitions de laques lisses ou 3 finitions de bois massif au choix.  
Plateau en bois massif sur le dessus - 3 finitions de vernis au choix.  

EB2437-PX-MD Bois massif 14 000,00 22,3 1

EB2437-PX-TL Toutes Laques 10 000,00 22,3 1

﻿ 800 45
0

28
3

90

﻿

﻿
EB2438S

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble intermédiaire Café Terrace. 
L40 x P45 x H28,3 cm. 
1 tiroir à ouverture «Pousse-Lâche» et fermeture amortie en bois 
massif structuré «Drap de soie» et fermeture progressive. 
3 finitions de vernis au choix pour la façade.  

EB2438S-MD Bois massif 7 000,00 13 1

﻿ 400 45
0

28
3

﻿

﻿
EB2438

LAQUES
60

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble intermédiaire Café Terrace. 
L40 x P45 x H28,3 cm. 
1 tiroir à ouverture «Pousse-Lâche» et fermeture amortie. 
60 finitions de laques lisses ou 3 finitions de bois massif au choix.  

EB2438-MD Bois massif 7 000,00 13 1

EB2438-TL Toutes Laques 6 000,00 13 1

﻿ 400 45
0

28
3

﻿

CAFÉ TERRACE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MD par un des codes : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

NB : Remplacer PX (plumier bois massif) par la finition : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2444

﻿
EB2440

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor
repositionnable. 
L140 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.

EB2444-MD Bois massif 3 000,00 3,1 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor
repositionnable. 
L120 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.

EB2443-MD Bois massif 2 700,00 2,9 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor
repositionnable. 
L100 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.

EB2442-MD Bois massif 2 400,00 2,1 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor
repositionnable. 
L80 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.

EB2441-MD Bois massif 2 100,00 1,7 1

•	Etagère en bois massif pour miroir Réplique avec sensor
repositionnable. 
L60 x P13 x H2 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation. 
Défonçage à l’arrière prévu pour permettre la détection du sensor.

EB2440-MD Bois massif 1 800,00 1,3 1
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﻿
EB2439

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Etagère Café Terrace pour armoire de toilette. 
Positionnement latéral droite ou gauche. 
En bois massif. 
L20 x P14,5 x H65 cm. 
3 finitions de bois massif au choix. 
Livrée avec son kit de fixation.

EB2439-MD Bois massif 2 500,00 2,2 1

﻿
200 14
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﻿

CAFÉ TERRACE

FINITIONS : Remplacer MD par un des codes : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CAFÉ TERRACE

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : 60 laques - Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

140 cm

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
140 cm EB1476 4 116 dh

Tablette
140 cm EB2444 Bois massif 3 000 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble lisse
140 x 45 x 37,3 cm EB2434-P6 Bois massif 23 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir percé
60 cm EB1670 4 000 dh x2

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX102 Blanc 7 000 dh

Meuble structuré
140 x 45 x 37,3 cm EB2434S-P6 Bois massif 23 000 dh

TOTAL 37 116 dh TOTAL 38 000 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
140 cm EB1476 4 116 dh

Tablette
140 cm EB2444 Bois massif 3 000 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble lisse
140 x 45 x 37,3 cm EB2434-P7 Laque 21 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir
140 cm EB1476 4 116 dh

Tablette
140 cm EB2444 Bois massif 3 000 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX102 Blanc 7 000 dh

Meuble lisse
140 x 45 x 37,3 cm EB2434-P15 Laque 21 000 dh

TOTAL 35 116 dh TOTAL 35 116 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir rond
Ø 70 cm EB1438 5 293 dh

Miroir rond
Ø 50 cm EB1437 3 999 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble lisse
140 x 45 x 37,3 cm EB2434-P15 Bois massif 23 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh x2

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX102 Blanc 7 000 dh

Meuble lisse
140 x 45 x 37,3 cm EB2434-P15 Laque 21 000 dh

TOTAL 39 292 dh TOTAL 39 000 dh
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CAFÉ TERRACE

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : 60 laques - Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

120 cm

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
120 cm EB1475 3 783 dh

Tablette
120 cm EB2443 Bois massif 2 700 dh

Plan-vasque
121 x 46,2 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble lisse
120 x 45 x 37,3 cm EB2433-P6 Laque 19 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir percé
120 cm EB1676 6 000 dh

Plan-vasque
121 x 46,2 cm EXBK102 Blanc 3 834 dh

Meuble structuré
120 x 45 x 37,3 cm EB2433S-P15 Bois massif 21 000 dh

TOTAL 29 317 dh TOTAL 30 834 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
120 cm EB1475 3 783 dh

Plan-vasque
121 x 46,2 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble lisse
120 x 45 x 37,3 cm EB2433-P6 Laque 19 000 dh

TOTAL 26 617 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
120 cm EB1475 3 783 dh

Tablette
120 cm EB2443 Bois massif 2 700 dh

Plan-vasque
121 x 46,2 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble lisse
120 x 45 x 37,3 cm EB2433-P15 Bois massif 21 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir rond percé
98 cm EB1491 6 600 dh

Plan-vasque
121 x 46,2 cm EXBK102 Blanc 3 834 dh

Meuble lisse
120 x 45 x 37,3 cm EB2433-P6 Laque 19 000 dh

TOTAL 31 317 dh TOTAL 29 434 dh
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CAFÉ TERRACE

100 cm

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir rond
90 cm EB1268 5 562 dh

Spot EB3078 Bois massif 1 412 dh x2

Plan-vasque
101 x 46,2 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble lisse
100 x 45 x 37,3 cm EB2432-P6 Laque 19 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh

Spot EB3078 Bois massif 1 412 dh

Plan-vasque
101 x 46,2 cm EXBJ102 Blanc 2 862 dh

Meuble lisse
100 x 45 x 37,3 cm EB2432-P6 Laque 19 000 dh

TOTAL 30 248 dh TOTAL 28 774 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
90 cm EB1439 6 763 dh

Plan-vasque
101 x 46,2 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble lisse
100 x 45 x 37,3 cm EB2432-P6 Laque 17 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir percé
100 cm EB1674 5 000 dh

Plan-vasque
101 x 46,2 cm EXBJ102 Blanc 2 862 dh

Meuble lisse
100 x 45 x 37,3 cm EB2432-P6 Laque 17 000 dh

TOTAL 26 625 dh TOTAL 24 862 dh

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : 60 laques - Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir
90 cm EB1439 6 763 dh

Plan-vasque
101 x 46,2 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble lisse
100 x 45 x 37,3 cm EB2432-P7 Bois massif 19 000 dh

TOTAL 28 625 dh
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CAFÉ TERRACE

80 cm

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir Arche
40 cm EB1434 4 895 dh

Spot EB3078 Bois massif 1 412 dh

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble structuré
80 x 45 x 37,3 cm EB2431S-P7 Bois massif 17 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir oblong percé
50 cm EB1492 5 500 dh

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI102 Blanc 2 430 dh

Meuble lisse
80 x 45 x 37,3 cm EB2431-P15 Laque 15 000 dh

TOTAL 25 737 dh TOTAL 22 930 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir LED
70 cm EB1472 3 115 dh

Tablette
80 cm EB2441 Bois massif 2 100 dh

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble lisse
80 x 45 x 37,3 cm EB2431-P6 Bois massif 17 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir
70 cm EB1436 5 340 dh

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI102 Blanc 2 430 dh

Meuble lisse
80 x 45 x 37,3 cm EB2431-P15 Laque 15 000 dh

TOTAL 24 645 dh TOTAL 22 770 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Armoire de toilette
60 cm EB1362D Laque 9 778 dh

Etagère latérale
40 cm EB2439 Bois massif 2 500 dh

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble lisse
80 x 45 x 37,3 cm EB2431-P6 Laque 15 000 dh

TOTAL 31 708   dh

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : 60 laques - Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié



34 

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CAFÉ TERRACE

60 cm

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir LED
60 cm EB1470 2 781 dh

Tablette
60 cm EB2440 Bois massif 1 800 dh

Plan-vasque
61 x 46,2 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble lisse
60 x 45 x 37,3 cm EB2430-P15 Laque 13 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir oblong percé
50 cm EB1492 5 500 dh

Plan-vasque
61 x 46,2 cm EXBH102 Blanc 2 214 dh

Meuble lisse
60 x 45 x 37,3 cm EB2430-P6 Laque 13 000 dh

TOTAL 19 795 dh TOTAL 20 714 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir LED
60 cm EB1470 2 781 dh

Tablette
60 cm EB2440 Bois massif 1 800 dh

Plan-vasque
61 x 46,2 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble lisse
60 x 45 x 37,3 cm EB2430-P6 Laque 13 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir percé
60 cm EB1670 4 000 dh

Plan-vasque
61 x 46,2 cm EXBH102 Blanc 2 214 dh

Meuble lisse
60 x 45 x 37,3 cm EB2430-P6 Laque 13 000 dh

TOTAL 19 795 dh TOTAL 19 214 dh

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : 60 laques - Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié
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Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : 60 laques - Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions CAFÉ TERRACE

160 cm

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir Arche
40 cm EB1464 8 121 dh

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble lisse
80 x 45 x 37,3 cm EB2431-P6 Laque 15 000 dh

Commode
80 x 45 x 37,3 cm EB2437-P6 Laque 10 000 dh

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir percé
60 cm EB1670 4 000 dh x2

Plan-vasque
61 x 46,2 cm EXBH102 Blanc 2 214 dh x2

Meuble lisse
60 x 45 x 37,3 cm EB2430-P6 Laque 13 000 dh x2

Commode
40 x 45 x 37,3 cm EB2438 Laque 6 000 dh

TOTAL 35 551 dh TOTAL 44 428 dh

COMPOSITION XXL

Plan-vasque non percé robinetterie

Miroir oblong percé
50 cm EB1492 5 500 dh x2

Plan-vasque
101 x 46,2 cm EXBJ102 Blanc 2 862 dh x2

Meuble lisse
100 x 45 x 37,3 cm EB2432-P6 Laque 19 000 dh x2

Commode
40 x 45 x 37,3 cm EB2438 Laque 6 000 dh

Plan-vasque percé robinetterie

Miroir LED
80 cm EB1472 3 115 dh x2

Tablette
80 cm EB2441 Bois massif 2 100 dh x2

Plan-vasque
81 x 46,2 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh x2

Meuble lisse
80 x 45 x 37,3 cm EB2431-P7 Laque 15 000 dh  x2

Commode
40 x 45 x 37,3 cm EB2438 Laque 6 000 dh

TOTAL 60 724 dh TOTAL 51 290 dh

240 cm 200 cm
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UN LARGE CHOIX DE CÉRAMIQUE : Retrouvez une large 
gamme de vasque à poser. Peu importe la forme, avec ou 
sans plage de robinetterie, il ne reste plus qu’à choisir et 
créer la salle de bains de vos rêves !

DES PLANS «SUR MESURE» : Retrouvez des plans de toilette 
- avec ou sans découpe, au cm près - qui s’adaptent à la 
configuration et à l’esprit de votre salle de bains.

PERSONNALISATION : De nombreuses finitions sont 
disponibles pour créer un espace qui vous ressemble : large 
choix de mélaminés, laques, meubles bas, colonnes, miroirs, 
luminaires et accessoires pour personnaliser vos espaces de 
rangement.

PARALLEL

Les vasques à poser/à encastrer par-dessus

Les meubles bas

Les plans de toilette

Les modules complémentaires

Disponible en céramique Blanc, Noir (selon modèles)

Disponible en 57, 80, et 100 cm. Avec passe-siphon ou sans passe-siphon

Disponible en 60, 80, 100, 120, 140, 160, 180 et 200 cm, avec et sans découpe. Et au centimètre près, sans découpe. 

Ronde Carrée Rectangulaire

41 et 42 cm 39 et 41 cm 60, 80, 100 et 120 cm

2 tiroirs avec passe-siphon 2 tiroirs sans passe-siphon 1 tiroir

57, 80 et 100 cm 57, 80 et 100 cm 57 cm

Sans découpe Avec découpe

Niche Colonne Demi-colonne

  
40 cm 60 et 80 cm H147 cm H147 cm H65 cm

Etagère Equerre Porte-serviettes

60 et 80 cm

Finitions disponibles :

Finitions disponibles :

Mélaminé :

- E10 Mélaminé Chêne Québec

- E52 Mélaminé Chêne Tabac

- N14 Mélaminé brillant Gris anthracite

- N18 Mélaminé brillant Blanc

Laque :

- 60 laques au choix

Stratifié :

- E10 Mélaminé Chêne Québec

- E52 Mélaminé Chêne Tabac

- N14 Mélaminé brillant Gris anthracite

- N18 Mélaminé brillant Blanc

LAQUES
60
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Pour  créer  une composi t ion PARALLEL :

•	Stratifié (Epaisseur 6 cm) ................................................................................................................................................................................................ page 45 

4 finitions : N18 Blanc - N14 Gris anthracite - E10 Chêne Québec - E52 Chêne tabac

Sans découpe 
   - Longueur au centimètre près de 60 à 200 cm 

Avec découpe pour vasque à poser 

   - Longueurs disponibles en 60, 80, 100, 120, 140, 160, 180 et 200 cm

Parmi une sélection de vasques à poser en céramique................................................................................................................................. page 38

Embouts de finition, équerres, porte-serviettes................................................................................................................................................. page 50 
(2 finitions : BME Métal argenté - BL Noir mat)

Parmi........................................................................................................................................................................................................................................ page 51 
- 6 meubles bas 2 tiroirs, 1 meuble bas 1 tiroir,
- 3 niches,
- 2 colonnes, 1 demi-colonne,
- 2 étagères
(Finitions : 4 Mélaminés : N18 Blanc, N14 Gris anthracite, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac ; et 60 laques au choix)

1. Choisissez votre vasque

3. Choisissez vos accessoires

2. Choisissez votre plan de toilette

4. Choisissez vos meubles

PLATEAU SANS DÉCOUPE
TOUS LES 20 CM

+ 300 Dirhams
POUR UNE DIMENSION AU CM !

+ 300 Dirhams
POUR 1 OU 2 DÉCOUPES

ATTENTION : Les offres de la découpe spéciale et de la dimension au choix ne sont pas cumulables.
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PARALLEL
Vasques à poser pour compositions

Désignation Code Prix HT (MAD)
Compatibilité avec les plans

Stratifié
Delta Pure 
Carrée 39 x 39 cm 
sans plage de robinetterie

sans découpe au cm ou avec découpe : 
60, 80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc E90011-0 3 856
Delta Pure 
Ronde Ø41 cm 
sans plage de robinetterie

sans découpe au cm ou avec découpe : 
60, 80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc E90012-0 3 305
Sully 
Rectangulaire 50 x 40 cm 
sans plage de robinetterie

sans découpe au cm ou avec découpe : 
60, 80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc brillant EVT112-00 1 512
Vox 
Carrée 41,3 x 41,3 cm 
sans plage de robinetterie

sans découpe au cm ou avec découpe : 
60, 80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc E2661-0 1 821

Marbre sculptural E2661-HYC 5 000

Travertin sable E2661-HYE 5 000

Marbre orage E2661-HYG 5 000

Marbre envoûtant E2661-HYH 5 000

Douceur minérale E2661-HYJ 5 000

Blanc E2661-F30 3 000

Argile E2661-F84 3 000

Noir E2661-S14 3 000

Rose Pâle E2661-S42 3 000

Aigue-Marine E2661-S50 3 000

Amande E2661-S51 3 000

Brun Sepia E2661-S64 3 000

Kaki E2661-S66 3 000
Vox 
Ronde Ø42 cm 
sans plage de robinetterie

sans découpe au cm ou avec découpe : 
60, 80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc E14800-0 1 821

Noir brillant E14800-7 2 357

Marbre sculptural E14800-HYC 5 000

Travertin sable E14800-HYE 5 000

Marbre orage E14800-HYG 5 000

Marbre envoûtant E14800-HYH 5 000

Douceur minérale E14800-HYJ 5 000

Blanc E14800-F30 3 000

Argile E14800-F84 3 000

Noir E14800-S14 3 000

Rose Pâle E14800-S42 3 000

Aigue-Marine E14800-S50 3 000

Amande E14800-S51 3 000

Brun Sepia E14800-S64 3 000

Kaki E14800-S66 3 000
Vivienne 
Rectangulaire 101 x 46,3 cm 
avec plage de robinetterie 
percée 1 trou

sans découpe au cm ou avec découpe : 
80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc brillant EXBJ112-00 2 862
Vivienne 
Rectangulaire 80,5 x 46,3 cm 
avec plage de robinetterie 
percée 1 trou

sans découpe au cm ou avec découpe : 
80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc brillant EXBI112-00 2 430
Vivienne 
Rectangulaire 61 x 46,6 cm 
avec plage de robinetterie 
percée 1 trou

sans découpe au cm ou avec découpe : 
80, 100, 120, 140, 160,180, 200 cm

Blanc brillant EXBH112-00 2 214
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PARALLEL
Vasques à poser pour compositions

Vasques à encastrer par-dessus

Désignation Code Prix HT (MAD)
Compatibilité avec les plans

Stratifié
Vivienne 
Rectangulaire 121,2 x 46,6 cm 
avec plage de robinetterie 
percée 2 trous

sans découpe au cm

Blanc brillant EXBK112-00 3 834
Nouvelle Vague 
Ovale 56 x 40 cm 
sans plage de robinetterie 
livrée avec bonde

sans découpe au cm

Blanc EVI102-00 3 600
Nouvelle Vague 
Ovale 56 x 40 cm 
sans plage de robinetterie 
livrée sans bonde

sans découpe au cm

Marbre sculptural EVI302-HYC 6 000

Travertin sable EVI302-HYE 6 000

Marbre orage EVI302-HYG 6 000

Marbre envoûtant EVI302-HYH 6 000

Douceur minérale EVI302-HYJ 6 000

Blanc EVI302-F30 5 000

Argile EVI302-F84 5 000

Noir EVI302-S14 5 000

Rose Pâle EVI302-S42 5 000

Aigue-Marine EVI302-S50 5 000

Amande EVI302-S51 5 000

Brun Sepia EVI302-S64 5 000

Kaki EVI302-S66 5 000

Carillon 
Ronde Ø44,2 cm 
sans plage de robinetterie sans découpe au cm

Blanc E96118-0 2 354
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1486

S E N S O R

M

OD
ULABLE

Miroir Horizon. 
Eclairage LED horizontal grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge modulable et antibuée. 
Réglette LED amovible (possibilité de remplacement).  

•	L180 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 20W, Classe II IP44.  

EB1488-NF Sans finition 6 234,00 15,2 1

•	L160 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 26W, Classe II IP44.  

EB1487-NF Sans finition 5 646,00 13,6 1

•	L140 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 24W, Classe II IP44.  

EB1486-NF Sans finition 4 940,00 12,1 1

•	L120 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 22W, Classe II IP44.  

EB1485-NF Sans finition 4 352,00 10,5 1

•	L100 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 18W, Classe II IP44.  

EB1484-NF Sans finition 3 999,00 8,7 1

﻿

700

1800

31

﻿﻿

700

1600
31

﻿

﻿

700

140031

﻿
﻿

700

120031

﻿

﻿

700

100031

﻿

￼

PARALLEL -  Miro i rs

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1479

S E N S O R

M

OD
ULABLE

  Miroir Horizon. 
Eclairage LED horizontal grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge modulable et antibuée. 
Réglette LED amovible (possibilité de remplacement).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L90 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 9W, Classe II IP44.   

  EB1483-NF    Sans finition    3 529,00    7,9    1

•	  L80 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 14W, Classe II IP44.   

  EB1482-NF    Sans finition    3 411,00    7,1    1

•	  L70 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 12W, Classe II IP44.   

  EB1481-NF    Sans finition    3 294,00    6,4    1

•	  L60 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 10W, Classe II IP44.   

  EB1480-NF    Sans finition    3 058,00    5,3    1

•	  L50 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 8W, Classe II IP44.   

  EB1479-NF    Sans finition    2 941,00    4,8    1

700

90031

700

800
31

700

600
31

700

700
31

500

700

31

PARALLEL -  Miro i rs

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1475

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L160 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1477-NF Sans finition 4 784,00 13,2 1

•	Miroir Réplique. 
L140 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1476-NF Sans finition 4 116,00 12 1

•	Miroir Réplique. 
L120 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1475-NF Sans finition 3 783,00 10,6 1

•	Miroir Réplique. 
L100 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1474-NF Sans finition 3 449,00 9,2 1

﻿

650

1600
34

﻿ ﻿

650

1400
34

﻿

﻿

650

120034

﻿
﻿

650

100034

﻿

PARALLEL -  Miro i rs

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1470

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L90 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1473-NF Sans finition 3 226,00 8,6 1

•	Miroir Réplique. 
L80 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1472-NF Sans finition 3 115,00 8 1

•	Miroir Réplique. 
L70 x P3,4 x H65 cm. 
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1471-NF Sans finition 2 893,00 7,3 1

•	Miroir Réplique. 
L60 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1470-NF Sans finition 2 781,00 6,6 1

﻿

650

90034

﻿ ﻿

650

80034

﻿

﻿

650

70034

﻿ ﻿

650

600
34

﻿

PARALLEL -  Miro i rs

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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PARALLEL -  Miro i rs
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1420

﻿
EB1411

Miroir Empreinte. 
Éclairage LED horizontal, allumage par capteur infrarouge et antibuée.  

•	L160 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 17W, classe II IP44.

EB1422-NF Sans finition 4 560,00 19 1

•	L140 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 15W, classe II IP44.

EB1420-NF Sans finition 3 894,00 16 1

•	L120 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 13W, classe II IP44.

EB1418-NF Sans finition 3 560,00 14 1

•	L100 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 11W, classe II IP44.

EB1416-NF Sans finition 2 985,00 11 1

•	L90 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 10W, classe II IP44.

EB1414-NF Sans finition 2 790,00 11 1

•	L80 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 8W, classe II IP44.

EB1413-NF Sans finition 2 600,00 9 1

•	L70 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 7W, classe II IP44.

EB1412-NF Sans finition 2 401,00 8 1

•	L60 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 6W, classe II IP44.

EB1411-NF Sans finition 2 265,00 7 1

﻿ 1600

65
0

﻿ ﻿ 1400

65
0

﻿

﻿ 1200

65
0

﻿ ﻿ 1000
65

0
﻿

﻿ 900

65
0

﻿ ﻿ 800

65
0

﻿

﻿ 700

65
0

﻿ ﻿ 600

65
0

﻿

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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PARALLEL
Plan en stratifié - Epaisseur 6 cm

Sans découpe, sans trou de robinetterie

Code Dimension 
(cm)

PPHT de 
base (MAD)

Service
Dimension 

spéciale au cm(1)
Découpe 
spéciale(2)

200

6
52

EB52-2000-MM 200 x 52 x 6 5 724 -

PPHT + 300 dh 
(cf p.47 à 49)

180

6

52
EB52-1800-MM 180 x 52 x 6 5 400

PPHT + 300 dh 
(cf p.46)

160

6

52
EB52-1600-MM 160 x 52 x 6 5 076

140

6

52
EB51-1400-MM 140 x 52 x 6 4 428

120

6

52
EB50-1200-MM 120 x 52 x 6 3 888

100

6

52
EB50-1000-MM 100 x 52 x 6 3 456

80

6

52
EB50-0800-MM 80 x 52 x 6 3 132

60

6

52
EB50-0600-MM 60 x 52 x 6 2 808

(1) Pour 300 dh de plus sur le PPHT de base, nous vous proposons le choix de la dimension au cm (détail p.46)
(2) Pour 300 dh de plus sur le PPHT de base, nous vous proposons le service de la (les) découpe(s) spécifique(s) (découpe centrée ou double) (détail p.47 à 49).

ATTENTION : Les offres de la découpe spéciale et de la dimension au choix ne sont pas cumulables.

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac

ATTENTION : Pour les tables comprises entre 60 et 100 cm, commander 1 paire d’équerres EB509 ; pour les tables comprises entre 100 et 160 cm, 
commander 2 paires d’équerres EB509 ; pour les tables supérieures à 160 cm, commander 3 paires d’équerres EB509.
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PARALLEL
Plan en stratifié - Dimension au choix au cm - Epaisseur 6 cm

Sans découpe, sans trou de robinetterie

Code Dimension 
(cm) PPHT (MAD)

181 à 199

6

52
EB52-XXXX-MM 181 à 199 5 400

161 à 179
6

52
EB52-XXXX-MM 161 à 179 5 076

141 à 159

6

52
EB51-XXXX-MM 141 à 159 4 428

121 à 139

6

52
EB50-XXXX-MM 121 à 139 3 888

101 à 119

6

52
EB50-XXXX-MM 101 à 119 3 456

81 à 99

6

52 EB50-XXXX-MM 81 à 99 3 132

61 à 79

6

52
EB50-XXXX-MM 61 à 79 2 808

ATTENTION : Les offres de la découpe spéciale et de la dimension au choix ne sont pas cumulables.

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac

NB : Remplacer XXXX par la longueur souhaitée en mm et MM par la finition. 
Exemple : pour un plan de 82 cm avec la finition N18 = EB50-0820-N18.

ATTENTION : Pour les tables comprises entre 60 et 100 cm, commander 1 paire d’équerres EB509 ; pour les tables comprises entre 100 et 160 cm, 
commander 2 paires d’équerres EB509 ; pour les tables supérieures à 160 cm, commander 3 paires d’équerres EB509.
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PARALLEL
Plan en stratifié - Découpe spéciale

Avec 1 ou 2 découpe(s), sans trou de robinetterie - Pour vasque à poser Delta Pure (E90012 - Ø41 cm ou E90011 - 39 cm)

Code Dimensions 
(cm)

Découpe pour PPHT 
(MAD)Vasque Robinetterie

    350    350
1400 - 2000

60

520

EB31-2000-MM 200 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 6 048,00

EB19-1800-MM 180 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 724,00

EB17-1600-MM 160 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 400,00

EB15-1400-MM 140 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 4 752,00

600 - 2000

60

520

EB30-2000-MM 200 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 6 048,00

EB18-1800-MM 180 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 724,00

EB16-1600-MM 160 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 400,00

EB14-1400-MM 140 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 752,00

EB13-1200-MM 120 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 212,00

EB12-1000-MM 100 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 780,00

EB11-0800-MM 80 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 456,00

EB10-0600-MM 60 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 132,00

ATTENTION : Pour les tables comprises entre 60 et 100 cm, commander 1 paire d’équerres EB509 ; pour les tables comprises entre 100 et 160 cm, 
commander 2 paires d’équerres EB509 ; pour les tables supérieures à 160 cm, commander 3 paires d’équerres EB509.

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac

Avec 1 ou 2 découpe(s), sans trou de robinetterie - Pour vasque à poser Sully (EVT112 - 50 x 40 cm)

Code Dimensions 
(cm)

Découpe pour PPHT 
(MAD)Vasque Robinetterie

350 350
1400 - 2000

60

520

EH35-2000-MM 200 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 6 048,00

EH34-1800-MM 180 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 724,00

EH33-1600-MM 160 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 400,00

EH32-1400-MM 140 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 4 752,00

600 - 2000

60

520

EH31-2000-MM 200 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 6 048,00

EH30-1800-MM 180 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 724,00

EH29-1600-MM 160 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 400,00

EH28-1400-MM 140 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 752,00

EH27-1200-MM 120 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 212,00

EH26-1000-MM 100 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 780,00

EH25-0800-MM 80 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 456,00

EH24-0600-MM 60 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 132,00
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PARALLEL
Plan en stratifié - Découpe spéciale

Avec 1 ou 2 découpe(s), sans trou de robinetterie - Pour vasque à poser Vox (E2661 - 41 x 41 cm)

Code Dimensions 
(cm)

Découpe pour PPHT 
(MAD)Vasque Robinetterie

    350    350
1400 - 2000

60

520

EB86-2000-MM 200 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 6 048,00

EB85-1800-MM 180 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 724,00

EB84-1600-MM 160 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 400,00

EB83-1400-MM 140 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 4 752,00

600 - 2000

60

520

EB82-2000-MM 200 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 6 048,00

EB81-1800-MM 180 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 724,00

EB80-1600-MM 160 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 400,00

EB79-1400-MM 140 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 752,00

EB78-1200-MM 120 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 212,00

EB77-1000-MM 100 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 780,00

EB76-0800-MM 80 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 456,00

EB75-0600-MM 60 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 132,00

ATTENTION : Pour les tables comprises entre 60 et 100 cm, commander 1 paire d’équerres EB509 ; pour les tables comprises entre 100 et 160 cm, 
commander 2 paires d’équerres EB509 ; pour les tables supérieures à 160 cm, commander 3 paires d’équerres EB509.

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac

Avec 1 ou 2 découpe(s), sans trou de robinetterie - Pour vasque à poser Vox (E14800 - Ø42 cm)

Code Dimensions 
(cm)

Découpe pour PPHT 
(MAD)Vasque Robinetterie

350 350
1400 - 2000

60

520

EI61-2000-MM 200 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 6 048,00

EI60-1800-MM 180 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 724,00

EI59-1600-MM 160 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 400,00

EI58-1400-MM 140 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 4 752,00

600 - 2000

60

520

EI57-2000-MM 200 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 6 048,00

EI56-1800-MM 180 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 724,00

EI55-1600-MM 160 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 400,00

EI54-1400-MM 140 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 752,00

EI53-1200-MM 120 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 212,00

EI52-1000-MM 100 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 780,00

EI51-0800-MM 80 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 456,00

EI50-0600-MM 60 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 132,00
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PARALLEL

ATTENTION : Pour les tables comprises entre 60 et 100 cm, commander 1 paire d’équerres EB509 ; pour les tables comprises entre 100 et 160 cm, 
commander 2 paires d’équerres EB509 ; pour les tables supérieures à 160 cm, commander 3 paires d’équerres EB509.

Plan en stratifié - Découpe spéciale

Avec 1 ou 2 découpe(s), sans trou de robinetterie - Pour vasque à poser Vivienne (EXBH112 - 60 cm ; EXBI112 - 80 cm ; EXBJ112 - 100 cm)

Code Dimensions 
(cm)

Découpe pour PPHT 
(MAD)Vasque Robinetterie

    450 450
1800 - 2000

60

520

EI49-2000-MM 200 x 52 x 6 2 
(Axes : 450 mm)

- 6 048,00

EI47-1800-MM 180 x 52 x 6 2 
(Axes : 450 mm)

- 5 724,00

    350    350
1600 - 2000

60

520

EI48-2000-MM 200 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 6 048,00

EI46-1800-MM 180 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 724,00

EI45-1600-MM 160 x 52 x 6 2 
(Axes : 350 mm)

- 5 400,00

800 - 2000

60

520

EI44-2000-MM 200 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 724,00

EI43-1800-MM 180 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 5 400,00

EI42-1600-MM 160 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 752,00

EI41-1400-MM 140 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 4 212,00

EI40-1200-MM 120 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 780,00

EI39-1000-MM 100 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 456,00

EI38-0800-MM 80 x 52 x 6 1 
(centrée)

- 3 132,00

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac
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PARALLEL

Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD)

15
0

52
0

40

Barre équerre porte-serviettes (à l’unité) EB507-BME
EB507-BL

Métal argenté
Noir mat 1 728

90

40
0

40

Barre porte-serviettes (à l’unité) EB506-BME
EB506-BL

Métal argenté
Noir mat 1 404

40
0 Paire d’équerres de fixation pour table EB509-NF Sans finition 756

Ø32

50 - 120

45

Siphon “design” court E78297-CP Chrome 1 020

50-110
100-150

80-325

Ø32
Ø70 Siphon “design” court E29074-BL Noir mat 1 207

Ø32

68 - 162

97

36

Ø70 Siphon “design” long E78291-CP Chrome 2 176

Accessoires pour plans de toilette
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1705

﻿
EB1704

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble bas. 2 tiroirs à fermeture progressive. A commander avec un 
plan de toilette Parallel  

•	L100 x P50 xH44,6 cm, avec passe-siphon  EB1705-TL Toutes Laques 12 960,00 30 1

EB1705-MM Mélaminés 8 640,00 30 1

•	L100 x P50 xH44,6 cm, sans passe-siphon  EB1704-TL Toutes Laques 12 960,00 30 1

EB1704-MM Mélaminés 8 640,00 30 1

﻿

44
6

1000
500

﻿ ﻿

73
0

60
0

64
0

﻿

﻿
EB1703

﻿
EB1702

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble bas. 2 tiroirs à fermeture progressive. A commander avec un 
plan de toilette Parallel  

•	L80 x P50 x H44,6 cm, avec passe-siphon.  EB1703-TL Toutes Laques 10 800,00 26 1

EB1703-MM Mélaminés 7 560,00 26 1

•	L80 x P50 x H44,6 cm, sans passe-siphon.  EB1702-TL Toutes Laques 10 800,00 26 1

EB1702-MM Mélaminés 7 560,00 26 1

﻿

44
6

800
500

﻿ ﻿

73
0

60
0

64
0

﻿

﻿
EB511

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble bas. 2 tiroirs à fermeture progressive. A commander avec un 
plan de toilette Parallel  

•	L57 x P50 x H44,6 cm, avec passe-siphon.  EB511-TL Toutes Laques 10 260,00 25 1

EB511-MM Mélaminés 7 020,00 25 1

•	L57 x P50 x H44,6 cm, sans passe-siphon.  EB504-TL Toutes Laques 10 044,00 25 1

EB504-MM Mélaminés 5 724,00 25 1

﻿
500

44
6

570 ﻿

﻿

73
0

60
0

64
0

﻿

PARALLEL

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant,  
E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB514

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble bas. 
L57 x P50 x H44,6 cm. 
1 tiroir à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
A commander avec un plan de toilette Parallel.  

EB514-TL Toutes Laques 8 424,00 17 1

EB514-MM Mélaminés 5 184,00 17 1

﻿
500

44
6

570

40
6

﻿

﻿

73
0

60
0

64
0

﻿

﻿
EB1701

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Niche. A commander avec un plan de toilette Parallel  

•	L80 x P50 x H44,6 cm.  EB1701-TL Toutes Laques 6 912,00 11 1

EB1701-MM Mélaminés 3 672,00 11 1

•	L60 x P50 x H44,6 cm.  EB1700-TL Toutes Laques 6 696,00 10 1

EB1700-MM Mélaminés 3 456,00 10 1

﻿

44
6

500
800 ﻿ ﻿

44
6

500
600 ﻿

﻿
EB593

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	L40 x P50 x H30 cm.  EB593-TL Toutes Laques 5 400,00 4,9 1

EB593-MM Mélaminés 2 700,00 4,9 1

﻿ 400
500

30
0

﻿

￼

PARALLEL

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant,  
E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1850G

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Colonne. 
L40 x P34 x H147 cm.  
1 porte à fermeture progressive.1 poignée intégrée.  
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Intérieur finition gris.  

•	Charnières à droite.  EB1850D-TL Toutes Laques 8 937,00 23 1

EB1850D-MM Mélaminés 5 156,00 23 1

•	Charnières à gauche.  EB1850G-TL Toutes Laques 8 937,00 23 1

EB1850G-MM Mélaminés 5 156,00 23 1

﻿ 400 34
0

14
70

﻿ ﻿ 400 34
0

14
70

﻿

﻿
EB1852D

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Colonne. 
L40 x P34 x H147 cm.  
1 porte miroir. 1 poignée intégrée.  
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Intérieur finition gris.  

•	Charnières à droite.  EB1852D-TL Toutes Laques 9 456,00 24 1

EB1852D-MM Mélaminés 6 675,00 24 1

•	Charnières à gauche.  EB1852G-TL Toutes Laques 9 456,00 24 1

EB1852G-MM Mélaminés 6 675,00 24 1

﻿ 400 34
0

14
70

﻿ ﻿ 400 34
0

14
70

﻿

PARALLEL

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant,  
E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB513D

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Demi-colonne. 
L30 x P19 x H65 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre.  

•	Charnières à droite.  EB513D-TL Toutes Laques 4 968,00 17 1

EB513D-MM Mélaminés 2 808,00 17 1

•	Charnières à gauche.  EB513G-TL Toutes Laques 4 968,00 17 1

EB513G-MM Mélaminés 2 808,00 17 1

﻿
190

65
0

300 ﻿
190

65
0

300 ﻿

﻿
EB501

•	L80 x P15 x H6 cm.  EB501-MM Mélaminés 2 214,00 4 1

•	L60 x P15 x H6 cm.  EB500-MM Mélaminés 1 998,00 3 1

﻿

80060

150 ﻿ ﻿

60060

150 ﻿

PARALLEL

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Blanc brillant, N14 Gris anthracite brillant,  
E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac
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200 cm

Miroir LED anti-buée
100 cm EB1416 2 985 dh

Vasque Vivienne
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Plan L200 cm
200 x 52 cm EI44-2000 Stratifié 5 724 dh

Equerres de fixation EB509 756 dh x3

Miroir LED anti-buée
60 cm EB1470 2 781 dh x2

Vasque Vivienne
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh x2

Plan L200 cm
200 x 52 cm EI48-2000 Stratifié 6 048 dh

Equerres de fixation EB509 756 dh x3

TOTAL 13 839 dh TOTAL 18 306 dh

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions PARALLEL

PLAN DE TOILETTE EN STRATIFIÉ

140 cm

Avec 4 porte-serviettes

Miroir LED anti-buée
140 cm EB1420 3 894 dh

Vasque Vox
41 x 41 cm E2661 Blanc 1 821 dh x2

Plan L140 cm
140 x 52 cm EB83-1400 Stratifié 4 752 dh

Equerre 
porte-serviettes EB507 1 728 dh x2

Barre 
porte-serviettes EB506 1 404 dh x2

Equerres de fixation EB509 756 dh

Avec 2 meubles bas

Miroir LED anti-buée
140 cm EB1420 3 894 dh

Vasque Vox
41 x 41 cm E2661 Blanc 1 821 dh x2

Plan L140 cm
140 x 52 cm EB83-1400 Stratifié 4 752 dh

Meuble bas 
57 x 50 x 44,6 cm EB514 Laque 8 424 dh x2

Mélaminé 5 184 dh x2

TOTAL 19 308 dh TOTAL Laque 29 136 dh

Mélaminé 22 656 dh

100 cm

Miroir LED
100 cm EB1484 3 999 dh

Vasque Vivienne
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Plan L100 cm
100 x 52 cm EI39-1000 Stratifié 3 456 dh

Equerres de fixation EB509 756 dh x2

TOTAL 11 181 dh

FINITIONS plans : Stratifiés : N14 Gris anthracite brillant, N18 Blanc brillant, E10 Chêne Québec, E52 Chêne tabac

FINITIONS meubles : Mélaminés : N14 Mélaminé brillant Gris anthracite, N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Chêne tabac 
- 60 laques
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DES CONFIGURATIONS DE LAVE-MAINS PENSÉES POUR TOUS : 
Pensée pour s’adapter à tous les espaces, la collection Odéon Rive 
Gauche conjugue design, praticité et raffinement. Disponible en 
version angle, compacte ou confort, elle offre une réponse élégante 
à chaque configuration : gain de place optimisé ou confort maximal, 
selon vos besoins.

UNE CÉRAMIQUE HAUTE EN COULEUR : Dans sa version compacte 
avec percement de robinet , la gamme s’exprime en 8 teintes 
contemporaines, pour une touche de caractère et de modernité jusque 
dans les plus petits espaces grâce à la technologie SublimTech.

UN MEUBLE DE RANGEMENT INDISPENSABLE : Les meubles de 
lave-mains, quant à eux, se déclinent en 6 finitions mélaminées ou 60 
laques exclusives, associées à un choix de poignées dorées, noires ou 
chromées – une liberté de composition qui permet à chacun de créer 
une ambiance unique, entre sobriété et élégance intemporelle.

ODÉON RIVE GAUCHE

Les miroirs

Les lave-mains

Les meubles

Disponible en 50, 70 et 90 cm

Disponible en céramique Blanc brillant ou laques satinées

Meuble lave-mains 1 porte disponible en version droite ou gauche

Allure Apparence biseauté Apparence Silhouette

Avec cadre couleur laqué 
Eclairage LED périphérique

Cadre biseauté 16 mm 
Eclairage LED périphérique

Sans cadre 
Eclairage LED périphérique

Avec cadre couleur laqué 
Sans éclairage

Avec percement de robinetterie Sans percement de robinetterie Angle Confort

Percé 1 trou à gauche Percé 1 trou à droite Pré-percé 2 trous Percé 1 trou Percé 1 trou à gauche

Version laque satinée

F30 : Blanc satiné F84 : Argile satiné S14 : Noir satiné S42 : Rose pâle satiné S50 : Aigue marine satiné S51 : Amande satiné S64 : Brun Sépia satiné S66 : Kaki satiné

Compact Angle Confort

49 cm 45,5 cm 43,5 cm

Finitions disponibles :
Mélaminé :

- E10 Mélaminé Chêne Québec
- E52 Mélaminé Chêne Tabac
- E70 Mélaminé Chêne Arlington
- E77 Mélaminé Noyer naturel
- M90 Mélaminé Noir mat
- N18 Mélaminé brillant Blanc

Laque :

- 60 laques au choix

Poignée :

- Chrome
- Doré
- Noir

LAQUES
60



M
EU

BL
ES

 &
 

PL
AN

S-
VA

SQ
UE

S 

57 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1290

20
SATINÉES

LAQUES

•	Miroir rond Allure. 
Cadre laqué. 
Ø 90 cm. 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 33W, classe II IP44.  

EB1290-GLD Doré 8 900,00 8 1

EB1290-LS Laques Satinées 8 900,00 8 1

•	Miroir rond Allure. 
Cadre laqué. 
Ø 70 cm. 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 22W, classe II IP44.  

EB1289-GLD Doré 6 564,00 7,3 1

EB1289-LS Laques Satinées 6 564,00 7,3 1

•	Miroir rond Allure. 
Cadre laqué. 
Ø 50 cm. 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 16W, classe II IP44.  

EB1288-GLD Doré 5 006,00 6,6 1

EB1288-LS Laques Satinées 5 006,00 6,6 1

﻿

Ø 900

20

﻿
﻿

Ø 700

20

﻿

﻿

Ø 500

20

﻿

￼

ODÉON RIVE GAUCHE

FINITIONS : Remplacer LS par le code d’une des 20 laques satinées

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1439

•	Miroir rond «Apparence» biseauté.   
Ø 90 cm.  
Cadre biseauté de 16 mm.  
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni 
et antibuée. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44.  

EB1439-NF Sans finition 6 763,00 7,9 1

•	Miroir rond «Apparence» biseauté.  
Ø 70 cm.  
Cadre biseauté de 16 mm.  
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir.  
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni 
et antibuée. 
Info lampe : 230V, 20W, Classe II IP44.  

EB1438-NF Sans finition 5 293,00 4,8 1

•	Miroir rond «Apparence» biseauté.   
Ø 50 cm.  
Cadre biseauté de 16 mm.  
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Rétroéclairage LED (sans anti-buée), allumage par liaison sur 
interrupteur non fourni. 
Info lampe : 230V, 20W, Classe II IP44.  

EB1437-NF Sans finition 3 999,00 2,8 1

﻿

Ø 900

30

﻿
﻿

Ø 700

30

﻿

﻿

Ø 500

30

﻿

￼

ODÉON RIVE GAUCHE

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1456

•	Miroir rond Apparence. 
Ø 90 cm. 
Éclairage LED périphérique, allumage par capteur infrarouge et 
anti-buée. 
230V, 40W, classe II IP44.  

EB1456-NF Sans finition 6 675,00 9 1

•	Miroir rond Apparence. 
Ø 70 cm. 
Éclairage LED périphérique, allumage par capteur infrarouge et 
anti-buée. 
230V, 40W, classe II IP44.  

EB1436-NF Sans finition 5 340,00 6,5 1

•	Miroir rond Apparence. 
Ø 50 cm. 
Éclairage LED périphérique (sans anti-buée), allumage par capteur 
infrarouge. 
230V, 40W, classe II IP44.  

EB1426-NF Sans finition 4 450,00 3,6 1

Ø 900

30

Ø 700

30

Ø 500

30

￼

﻿
EB1177

20
SATINÉES

LAQUES

•	Miroir rond Silhouette. 
Cadre laqué. 
Ø 90 cm.  

EB1268-GLD Doré 5 562,00 7 1

EB1268-LS Laques Satinées 5 562,00 7 1

•	Miroir rond Silhouette. 
Cadre laqué. 
Ø 70 cm.  

EB1177-GLD Doré 4 377,00 5,3 1

EB1177-LS Laques Satinées 4 377,00 5,3 1

•	Miroir rond Silhouette. 
Cadre laqué. 
Ø 50 cm.  

EB1176-GLD Doré 3 040,00 4 1

EB1176-LS Laques Satinées 3 040,00 4 1

﻿

Ø 900

20

﻿
﻿

Ø 700

20

﻿

﻿

Ø 500

20

﻿

￼

ODÉON RIVE GAUCHE

FINITIONS : Remplacer LS par le code d’une des 20 laques satinées
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGN112

CÉRAMIQU

E
•	Lave-mains Odéon Rive Gauche. 

L45 x P36 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive
Gauche. 

EGN112-00 Blanc brillant 945,00 10,4 1

Ø35 160

450
332

360

90 65

310

38

850

266

808
600

720

85

80

670

￼

﻿
EB2580D-RX

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble sous lave-mains. 
L43,5 x P35,3 x H59,1 cm. 
1 porte à fermeture progressive, charnières à droite. 
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGN112. 

EB2580D-RX-TL Toutes Laques 5 085,00 10,9 1

EB2580D-RX-MM Mélaminés 3 074,00 10,9 1

•	Meuble sous lave-mains. 
L43,5 x P35,3 x H59,1 cm. 
1 porte à fermeture progressive, charnières à gauche. 
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGN112. 

EB2580G-RX-TL Toutes Laques 5 085,00 10,9 1

EB2580G-RX-MM Mélaminés 3 074,00 10,9 1

﻿ 435 35
3

59
1

﻿ ﻿ 435 35
3

59
1

﻿

﻿
435

220

52
0

57
0

65
0

﻿

￼

ODÉON RIVE GAUCHE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, 
M90 Mélaminé Noir mat, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿

﻿
EGO112-55

﻿

﻿
 EGO112-56

SATINÉES
LAQUES

CÉRAMIQU

E

•	Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.  

EGO112-55-00 Blanc brillant 840,00 8 10

EGO112-55-F30 Laque satinée 
Blanc

2 500,00 8 10

EGO112-55-F84 Laque satinée 
Argile

2 500,00 8 10

EGO112-55-S14 Laque satinée 
Noir

2 500,00 8 10

EGO112-55-S42 Laque satinée 
Rose pâle

2 500,00 8 10

EGO112-55-S50 Laque satinée 
Aigue marine

2 500,00 8 10

EGO112-55-S51 Laque satinée 
Amande

2 500,00 8 10

EGO112-55-S64 Laque satinée 
Brun Sepia

2 500,00 8 10

EGO112-55-S66 Laque satinée 
Kaki

2 500,00 8 10

•	Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à droite. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.  

EGO112-56-00 Blanc brillant 840,00 8 10

EGO112-56-F30 Laque satinée 
Blanc

2 500,00 8 10

EGO112-56-F84 Laque satinée 
Argile

2 500,00 8 10

EGO112-56-S14 Laque satinée 
Noir

2 500,00 8 10

EGO112-56-S42 Laque satinée 
Rose pâle

2 500,00 8 10

EGO112-56-S50 Laque satinée 
Aigue marine

2 500,00 8 10

EGO112-56-S51 Laque satinée 
Amande

2 500,00 8 10

EGO112-56-S64 Laque satinée 
Brun Sepia

2 500,00 8 10

EGO112-56-S66 Laque satinée 
Kaki

2 500,00 8 10

﻿
850

600

310

808
670

80

720

85

500
330

225
67 27

185
80

180Ø35

﻿ ﻿
850

600

310

808
670

80

720

85
Ø35

500
330

225
6727

185
80

180

﻿

ODÉON RIVE GAUCHE
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGO002

CÉRAMIQU

E
•	Lave-mains compact. 

L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Pré-percé 2 trous latéraux. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.  

EGO002-00 Blanc brillant 840,00 8 14

330
500

80

808
670

80
600

850

310

720

85
27

225 185

￼

﻿
EB2581G-RX

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble sous lave-mains.  
L48,5 x P21,3 x H59,1 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à droite.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGO112 ou EGO002.  

EB2581D-RX-TL Toutes Laques 4 612,00 9,4 1

EB2581D-RX-MM Mélaminés 2 720,00 9,4 1

•	Meuble sous lave-mains.  
L48,5 x P21,3 x H59,1 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à gauche.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGO112 ou EGO002.  

EB2581G-RX-TL Toutes Laques 4 612,00 9,4 1

EB2581G-RX-MM Mélaminés 2 720,00 9,4 1

﻿ 485 21
3

59
1

﻿ ﻿ 485 21
3

59
1

﻿

﻿

485

243

52
0

57
0

65
0

﻿

￼

ODÉON RIVE GAUCHE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, 
M90 Mélaminé Noir mat, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGP112

CÉRAMIQU

E

•	Lave-mains d’angle. 
L34 x P34 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.  

EGP112-00 Blanc brillant 893,00 7,2 10

850

477
327

360
207

34092190

Ø35

240

140140

800

84

720
600

136

670

80

￼

﻿
EB2584D-RX

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble d’angle sous lave-mains. 
L45,5 x P21,6 x H48 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à droite.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGP112.  

EB2584D-RX-TL Toutes Laques 6 264,00 11,5 1

EB2584D-RX-MM Mélaminés 3 429,00 11,5 1

•	Meuble d’angle sous lave-mains. 
L45,5 x P21,6 x H48 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à gauche.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGP112.  

EB2584G-RX-TL Toutes Laques 5 322,00 11,5 1

EB2584G-RX-MM Mélaminés 3 429,00 11,5 1

﻿ 455 21
6

48
0

﻿ ﻿ 455 21
6

48
0

﻿

﻿

64
 c

m
69

 c
m

72
 c

m

﻿

￼

ODÉON RIVE GAUCHE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, 
M90 Mélaminé Noir mat, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2542

﻿
EB2527

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Niche annexe.  
A commander seule ou en association avec un meuble 1 niveau pour 
un concept déstructuré.  

•	L140 x P49 x H28,3 cm.  EB2542-TL Toutes Laques 9 800,00 19 1

EB2542-MM Mélaminés 4 800,00 19 1

•	L120 x P49 x H28,3 cm.  EB2541-TL Toutes Laques 9 200,00 17 1

EB2541-MM Mélaminés 4 200,00 17 1

•	L100 x P49 x H28,3 cm.  EB2518-TL Toutes Laques 4 752,00 15,2 1

EB2518-MM Mélaminés 3 780,00 15,2 1

•	L90 x P49 x H28,3 cm.  EB2540-TL Toutes Laques 8 800,00 14 1

EB2540-MM Mélaminés 4 000,00 14 1

•	Niche annexe. 
L80 x P49 x H28,3 cm. 
A commander seule ou en association avec un meuble 1 niveau pour 
un concept destructuré.  

EB2517-TL Toutes Laques 4 752,00 12,8 1

EB2517-MM Mélaminés 3 693,00 12,8 1

•	L70 x P49 x H28,3 cm.  EB2529-TL Toutes Laques 8 200,00 10,8 1

EB2529-MM Mélaminés 3 200,00 10,8 1

•	L60 x P49 x H28,3 cm.  EB2527-TL Toutes Laques 8 000,00 9,8 1

EB2527-MM Mélaminés 3 000,00 9,8 1

﻿ 1400 49
0

28
3

﻿ ﻿ 1200 49
0

28
3

﻿

﻿ 1000 49
0

28
3

﻿ ﻿ 900 49
0

28
3

﻿

﻿ 800 49
0

28
3

﻿ ﻿ 700 49
0

28
3

﻿ 600 49
0

28
3

﻿

ODÉON RIVE GAUCHE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, 
M90 Mélaminé Noir mat, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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Les plans-vasques / vasques

Les meubles

Les modules complémentaires

Vasque à poser disponible en céramique blanc, décors SublimTech

Disponible en 60, 80, 100,120 et 140 cm. Avec tiroir et/ou porte

MEUBLE : Fièrement conçue et fabriquée en France, la gamme de meubles Bastille offre 
de nombreuses configurations de rangement du 60 au 140 cm en mélaminé. La poignée 
se décline dans de nombreuses finitions - touche métallisée, détail minéral ou ton-sur-ton 
- pour composer une salle de bain personnalisée. Les meubles en coloris mélaminé Vert
Sauge, mélaminé Blanc et mélaminé Chêne Québec sont tenus en stock.

PLAN-VASQUE : Parfaitement proportionné, avec des lignes harmonieuses, le plan-vasque 
se décline en 6 dimensions, du 60 au 140 cm, avec le confort de la double cuve sur 
les deux plus grandes largeurs. Sa céramique blanche, intemporelle, alliée à des lignes 
courbes facilite l’entretien au quotidien. Sur la dimension intermédiaire de 100 cm, la cuve 
déportée offre une large plage de pose. Une sélection de vasques à poser de 8 couleurs, est 
également proposée pour enrichir la gamme Bastille.

MIROIR ET ARMOIRE DE TOILETTE : Dans une version plus classique, un miroir est 
proposé deux dimensions afin de s’adapter au meuble choisi. Sa forme s’accorde au 
design du plan-vasque. Versatiles, ces miroirs s’installent aussi bien de manière classique 
verticale qu’à l’horizontale. 
En harmonie avec le reste de la collection, l’armoire de toilette rétroéclairée propose un 
rangement décoratif pour stocker les essentiels du quotidien. 
Dans une version plus moderne et audacieuse, le miroir serti Oblong offre une conception 
profondément atypique d’une robinetterie sertie au cœur du miroir pour une salle de bain 
luxueuse.

BASTILLE

Flaconnier Colonne Demi-colonne

H175 cm H147 cm H100 cm

Organique Ronde Carrée

56 cm Ø42 cm 41,3 cm

Finitions :
Mélaminés :

- LSG Mélaminé Sauge

- N18 Mélaminé brillant Blanc

- E10 Mélaminé Chêne Québec

- 147 Mélaminé Caramel

- E70 Mélaminé Chêne Arlington

- E77 Mélaminé Noyer

Les miroirs / Armoires de toilette
Disponible en 70 et 90 cm Disponible en 65 cm

Organique

Eclairage LED rétroéclairé

2 portes double miroir

Eclairage LED rétroéclairé 
version droite ou gauche

Taille unique

Oblong

Miroirs sertis de robinetterie* 
Modèles décoratifs

*Miroirs avec percement pour robinets muraux de la gamme Grands Boulevards

Disponible en céramique blanc brillant

1 trou de robinetterie 2 trous de robinetterie

60, 80 et 100 cm 2 cuves : 120 et 140 cm

Sans trous de robinetterie

60, 80 et 100 cm 2 cuves : 120 et 140 cm

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

1 niveau

2 niveaux

3 niveaux

Tiroirs à 
l’anglaise

Tiroirs et porte 
Porte à gauche 

ou à droite

Plateaux
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BASTILLE -  Miro i rs
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2231

NO
UVEAU

•	Miroir Bastille taille M avec fonction antibuée. 
L90 x P3 x H65 cm.  
S’installe à la verticale ou à l’horizontale. 
Eclairage LED rétroéclairé. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44.  

EB2231-NF Sans finition 4 000,00 7 1

•	Miroir Bastille taille S.  
L70 x P3 x H50 cm. 
S’installe à la verticale ou à l’horizontale.  
Eclairage LED rétroéclairé. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44.  

EB2230-NF Sans finition 3 000,00 5 1

﻿

650

900

30

﻿

﻿

500

700

30

﻿

﻿
EB1493

Miroir oblong LED. 
L50 x P3,2 x H120 cm. 
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44. 
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Important : Pour le montage d’un robinet avec miroir, les dimensions 
d’encastrement du robinet sont légèrement différentes d’une 
installation sans miroir. Veuillez-vous reporter à la notice de la 
robinetterie aux pages prévues pour pose avec miroir.  

•	Avec percement 3 trous pour mélangeur mural Grands Boulevards 
réf. CE27341-LM-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1493-NF Sans finition 5 500,00 8 1

•	Avec percement 2 trous pour mitigeur mural Grands Boulevards réf. 
CE27341-SC-** (robinetterie à commander séparément).  

EB1492-NF Sans finition 5 500,00 8 1

﻿ 32
500

1200

﻿ ﻿ 32
500

1200

﻿

﻿
EB2234D

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Armoire de toilette Bastille. 
L65 x P14,1 x H92 cm. 
2 portes double miroir. Grande porte à droite. 
Eclairage LED rétroéclairé.  

EB2234D-NF Sans finition 13 000,00 27,4 1

•	Armoire de toilette Bastille. 
L65 x P14,1 x H92 cm. 
2 portes double miroir. Grande porte à gauche. 
Eclairage LED rétroéclairé.  

EB2234G-NF Sans finition 13 000,00 27,4 1

﻿

650

520

920
580

141
﻿ ﻿

650

520

920
580

141
﻿

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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67 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

BASTILLE
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EXBY102-Z

﻿
EXBZ102-Z

﻿
EXCA102-Z

﻿
EXCB102-Z

﻿
EXCC102-Z

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque Bastille en céramique meulé. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Autoportant. 
A commander seul ou avec meuble de la collection Bastille. 
Livré sans bonde.  

•	L141,2 x P51,5 cm. 
Double cuve.  

EXBY102-Z-00 Blanc brillant 5 500,00 37 1

•	L121 x P51,5 cm. 
Double cuve.  

EXBZ102-Z-00 Blanc brillant 4 500,00 35,1 1

•	L101 x P51,5 cm. 
Simple cuve.  

EXCA102-Z-00 Blanc brillant 3 000,00 28,4 1

•	L81 x P51,5 cm.  
Simple cuve.  

EXCB102-Z-00 Blanc brillant 2 500,00 23,2 1

•	L61 x P51,4 cm.  
Simple cuve.  

EXCC102-Z-00 Blanc brillant 2 300,00 17 1

﻿

640
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1410 1040
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340

470

515
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172
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185

﻿

﻿
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870

700

900
728
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125 172

150
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450

340 515
291

﻿

﻿
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900

728
150

125 172

﻿

﻿

640
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810

475

340
515

291

700

900

728
150

125 172

470

﻿

﻿

640
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280610

450

340515
291

700

900

728
150

125 172

﻿
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BASTILLE
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EXBY112-Z

﻿
EXBZ112-Z

﻿
EXCA112-Z

﻿
EXCB112-Z

﻿
EXCC112-Z

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque Bastille en céramique meulé. 
Avec trou(s) de robinet pour installation avec robinetterie sur plage. 
Autoportant. 
A commander seul ou avec meuble de la collection Bastille. 
Livré sans bonde.  

•	L141,2 x P51,5 cm. 
Double cuve, percé 2 trous.  

EXBY112-Z-00 Blanc brillant 5 500,00 37 1

•	L121 x P51,5 cm. 
Double cuve, percé 2 trous.  

EXBZ112-Z-00 Blanc brillant 4 500,00 35,1 1

•	L101 x P51,5 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXCA112-Z-00 Blanc brillant 3 000,00 28,4 1

•	L81 x P51,5 cm.  
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXCB112-Z-00 Blanc brillant 2 500,00 23,2 1

•	L61 x P51,4 cm.  
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXCC112-Z-00 Blanc brillant 2 300,00 17 1

﻿
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﻿

﻿
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﻿
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﻿

﻿
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340
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﻿

﻿

640
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229 291
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900

728
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69 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

BASTILLE -  1  n iveau /  poignées déparei l lées
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2239-XX

﻿
EB2238-XX

﻿
EB2237-XX

﻿
EB2236-XX

﻿
EB2235-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
1 niveau de tiroir(s) à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Poignée(s) au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé. 
Modèles Bastille tenus en stock : Mélaminé blanc avec poignée(s) ton 
sur ton, Mélaminé Sauge avec poignée(s) ton sur ton, Mélaminé Chêne 
Québec avec poignée Chrome. 
1 siphon bidet inclus pour les dimensions 60, 80, 100 cm, 2 pour les 
dimensions 120  et 140 cm.  

•	L139,9 x P50,7 x H28,3 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2239-XX-MM Mélaminés 8 000,00 29,8 1

•	L119,9 x P50,7 x H28,3 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2238-XX-MM Mélaminés 6 500,00 26,1 1

•	L99,9 x P50,7 x H28,3 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2237-XX-MM Mélaminés 5 500,00 19,9 1

•	L79,9 x P50,7 x H28,3 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2236-XX-MM Mélaminés 5 000,00 18,4 1

•	L59,9 x P50,7 x H28,3 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2235-XX-MM Mélaminés 4 000,00 12,3 1
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﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : xx à remplacer par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE



70 

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2239-T

﻿
EB2238-T

﻿
EB2237-T

﻿
EB2236-T

﻿
EB2235-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
1 niveau de tiroir(s) à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Meuble uni équipé de poignée(s) ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.  

•	L139,9 x P50,7 x H28,3 cm.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z..  

EB2239-T-MM Mélaminés 8 000,00 29,8 1

•	L119,9 x P50,7 x H28,3 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2238-T-MM Mélaminés 6 500,00 26,1 1

•	L99,9 x P50,7 x H28,3 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2237-T-MM Mélaminés 5 500,00 19,9 1

•	L79,9 x P50,7 x H28,3 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2236-T-MM Mélaminés 5 000,00 18,4 1

•	L59,9 x P50,7 x H28,3 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2235-T-MM Mélaminés 4 000,00 12,3 1
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BASTILLE -  1  n iveau /  poignées ton sur  ton

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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71 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2244-XX

﻿
EB2243-XX

﻿
EB2242-XX

﻿
EB2241-XX

﻿
EB2240-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
2 niveaux de tiroirs à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé. 
Modèles Bastille tenus en stock : Mélaminé blanc avec poignée(s) ton 
sur ton, Mélaminé Sauge avec poignée(s) ton sur ton, Mélaminé Chêne 
Québec avec poignée Chrome. 
1 tubulure pour siphon déporté incluse pour les dimensions 60, 80, 
100 cm, 2 tubulures pour 120  et 140 cm.   
Siphon à commander séparément.  

•	L139,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2244-XX-MM Mélaminés 10 500,00 57,8 1

•	L119,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2243-XX-MM Mélaminés 7 500,00 43,3 1

•	L99,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2242-XX-MM Mélaminés 7 000,00 36,7 1

•	L79,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2241-XX-MM Mélaminés 6 000,00 32 1

•	L59,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2240-XX-MM Mélaminés 5 500,00 28 1
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BASTILLE -  2  n iveaux /  poignées déparei l lées

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : xx à remplacer par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2244-T

﻿
EB2243-T

﻿
EB2242-T

﻿
EB2241-T

﻿
EB2240-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
2 niveaux de tiroirs à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.  

•	L139,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2244-T-MM Mélaminés 10 500,00 57,8 1

•	L119,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2243-T-MM Mélaminés 7 500,00 43,3 1

•	L99,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2242-T-MM Mélaminés 7 000,00 36,7 1

•	L79,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2241-T-MM Mélaminés 6 000,00 32 1

•	L59,9 x P50,7 x H56,8 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2240-T-MM Mélaminés 5 500,00 28 1
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BASTILLE -  2  n iveaux /  poignées ton sur  ton

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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73 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2249-XX

﻿
EB2248-XX

﻿
EB2247-XX

﻿
EB2246-XX

﻿
EB2245-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
3 niveaux de tiroirs à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé. 
Modèles Bastille tenus en stock : Mélaminé blanc avec poignée(s) ton 
sur ton, Mélaminé Sauge avec poignée(s) ton sur ton, Mélaminé Chêne 
Québec avec poignée Chrome. 
1 tubulure pour siphon déporté incluse pour les dimensions 60, 80, 
100 cm, 2 tubulures pour 120  et 140 cm.   
Siphon à commander séparément.  

•	L139,9 x P50,7 x H73,9 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2249-XX-MM Mélaminés 15 000,00 78,2 1

•	L119,9 x P50,7 x H73,9 cm. 
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2248-XX-MM Mélaminés 10 500,00 55,8 1

•	L99,9 x P50,7 x H73,9 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2247-XX-MM Mélaminés 10 000,00 49,7 1

•	L79,9 x P50,7 x H73,9 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2246-XX-MM Mélaminés 9 000,00 43,3 1

•	L59,9 x P50,7 x H73,9 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2245-XX-MM Mélaminés 8 000,00 37 1
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BASTILLE -3  n iveaux /  poignées déparei l lées

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : xx à remplacer par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2249-T

﻿
EB2248-T

﻿
EB2247-T

﻿
EB2246-T

﻿
EB2245-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
3 niveaux de tiroirs à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton. 
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.  

•	L139,9 x P50,8 x H73,9 cm. A commander avec plan-vasque 
EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2249-T-MM Mélaminés 15 000,00 81,3 1

•	L119,9 x P50,8 x H73,9 cm. A commander avec plan-vasque 
EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2248-T-MM Mélaminés 10 500,00 58,6 1

•	L99,9 x P50,8 x H73,9 cm. A commander avec plan-vasque 
EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2247-T-MM Mélaminés 10 000,00 52,2 1

•	L79,9 x P50,7 x H73,9 cm. 
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2246-T-MM Mélaminés 9 000,00 45,6 1

•	L59,9 x P50,7 x H73,9 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2245-T-MM Mélaminés 8 000,00 37 1
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BASTILLE -3  n iveaux /  poignées ton sur  ton

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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75 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2254D-2MB

﻿
 EB2253D-XX

﻿
 EB2252G-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

  Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
2 tiroirs + 1 porte à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé. 
Modèles Bastille tenus en stock : Mélaminé blanc avec poignée(s) ton 
sur ton, Mélaminé Sauge avec poignée(s) ton sur ton, Mélaminé Chêne 
Québec avec poignée Chrome. 
1 tubulure pour siphon déporté incluse pour la dimension 100 cm, 2 
tubulures pour 120  et 140 cm.   
Siphon à commander séparément.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L139,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à droite.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.   

  EB2254D-XX-MM    Mélaminés    10 500,00    51    1

•	  L139,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à gauche.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.   

  EB2254G-XX-MM    Mélaminés    10 500,00    51    1

•	  L119,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à droite.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z   

  EB2253D-XX-MM    Mélaminés    8 500,00    45    1

•	  L119,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à gauche.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z   

  EB2253G-XX-MM    Mélaminés    8 500,00    45    1

•	  L99,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à droite.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.   

  EB2252D-XX-MM    Mélaminés    7 500,00    40,2    1

•	  L99,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à gauche.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.   

  EB2252G-XX-MM    Mélaminés    7 500,00    40,2    1
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NB : xx à remplacer par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
 EB2254D-T

﻿
EB2253D-T

﻿
 EB2252D-T

NO
UVEAU

FABRICATION

FR A N ÇAISE

  Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
2 tiroirs + 1 porte à fermeture progressive, avec passe-siphon. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton. 
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L139,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à droite.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.   

  EB2254D-T-MM    Mélaminés    10 500,00    51    1

•	  L139,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à gauche.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.   

  EB2254G-T-MM    Mélaminés    10 500,00    51    1

•	  L119,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à droite.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z   

  EB2253D-T-MM    Mélaminés    8 500,00    45    1

•	  L119,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à gauche.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z   

  EB2253G-T-MM    Mélaminés    8 500,00    45    1

•	  L99,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à droite.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.   

  EB2252D-T-MM    Mélaminés    7 500,00    40,2    1

•	  L99,9 x P50,7 x H56,8 cm.  
Charnières à gauche.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.   

  EB2252G-T-MM    Mélaminés    7 500,00    40,2    1
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BASTILLE -  2  t i ro i rs  et  porte  /  poignées ton sur  ton

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2259-XX

﻿
EB2258-XX

﻿
EB2257-XX

﻿
EB2256-XX

﻿
EB2255-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
1 niveau de tiroir(s) + 1 tiroir à l’anglaise à fermeture progressive, avec 
passe-siphon. 
Poignée(s) au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé. 
Modèles Bastille tenus en stock : Mélaminé blanc avec poignée(s) ton 
sur ton, Mélaminé Sauge avec poignée(s) ton sur ton, Mélaminé Chêne 
Québec avec poignée Chrome. 
1 tubulure pour siphon déporté incluse pour les dimensions 60, 80, 
100 cm, 2 tubulures pour 120  et 140 cm.   
Siphon à commander séparément.  

•	L139,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2259-XX-MM Mélaminés 10 500,00 36,9 1

•	L119,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2258-XX-MM Mélaminés 7 500,00 33 1

•	L99,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2257-XX-MM Mélaminés 7 000,00 25,1 1

•	L79,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2256-XX-MM Mélaminés 6 000,00 21,7 1

•	L59,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2255-XX-MM Mélaminés 5 500,00 18,3 1
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BASTILLE -  t i ro i r  à  l ’angla ise  /  poignées déparei l lées

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : xx à remplacer par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2259-T

﻿
EB2258-T

﻿
EB2257-T

﻿
EB2256-T

﻿
EB2255-T

NO
UVEAU

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque ou vasque à poser.  
1 niveau de tiroir(s) + 1 tiroir à l’anglaise à fermeture progressive, avec 
passe-siphon. 
Meuble uni équipé de poignée(s) ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.  

•	L139,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXBY112-Z ou EXBY102-Z.  

EB2259-T-MM Mélaminés 10 500,00 60,1 1

•	L119,9 x P50,7 x H45,2 cm.  
A commander avec plan-vasque EXBZ112-Z ou EXBZ102-Z.  

EB2258-T-MM Mélaminés 7 500,00 43,8 1

•	L99,9 x P50,7 x H45,2 cm. A commander avec plan-vasque 
EXCA112-Z ou EXCA102-Z.  

EB2257-T-MM Mélaminés 7 000,00 38,7 1

•	L79,9 x P50,7 x H45,2 cm. A commander avec plan-vasque 
EXCB112-Z ou EXCB102-Z.  

EB2256-T-MM Mélaminés 6 000,00 33,7 1

•	L59,9 x P50,7 x H45,2 cm. A commander avec plan-vasque 
EXCC112-Z ou EXCC102-Z.  

EB2255-T-MM Mélaminés 5 500,00 28,8 1
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BASTILLE -  t i ro i r  à  l ’angla ise  /  poignée ton sur  ton

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

E2661

﻿
E78262

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

•	  Vasque à poser carrée en céramique. 
L41,3 x P41,3 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livrée sans bonde. 
Émaillée 4 faces. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.

  E2661-0    Blanc    1 821,00    10,6    1

  E2661-F30    Laque satinée 
Blanc

   3 000,00    10,6    1

  E2661-F84    Laque satinée 
Argile

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S14    Laque satinée 
Noir

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S51    Laque satinée 
Amande

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S66    Laque satinée 
Kaki

   3 000,00    10,6    1

  E2661-HYC    Marbre Sculptural    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYE    Travertin sable    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYG    Marbre Orage    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYH    Marbre Envoûtant    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYJ    Douceur Minerale    5 000,00    10,6    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1

﻿ ﻿

BASTILLE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

E14800

﻿
E78262

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

•	  Vasque à poser ronde en céramique. 
Ø 42 cm. 
Livrée sans bonde. 
Avec trou de trop-plein. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech. 

  E14800-0    Blanc    1 821,00    8,8    1

  E14800-7    Noir brillant    2 357,00    8,8    1

  E14800-F30    Laque satinée 
Blanc

   3 000,00    8,8    1

  E14800-F84    Laque satinée 
Argile

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S14    Laque satinée 
Noir

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S51    Laque satinée 
Amande

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S66    Laque satinée 
Kaki

   3 000,00    8,8    1

  E14800-HYC    Marbre Sculptural    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYE    Travertin sable    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYG    Marbre Orage    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYH    Marbre Envoûtant    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYJ    Douceur Minerale    5 000,00    8,8    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1

﻿ ﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EVI102

﻿

﻿
EVI302

﻿
E78262

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

•	  Vasque à poser.  
L56 x P40 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livré avec clapet de bonde en céramique.   

  EVI102-00    Blanc brillant    3 600,00    9    1

•	  Vasque à poser Nouvelle Vague.  
L56 x P40 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livrée sans bonde. 
Traitement protecteur SublimTech. 

  EVI302-F30    Laque satinée 
Blanc

   5 000,00    9    1

  EVI302-F84    Laque satinée 
Argile

   5 000,00    9    1

  EVI302-S14    Laque satinée 
Noir

   5 000,00    9    1

  EVI302-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   5 000,00    9    1

  EVI302-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   5 000,00    9    1

  EVI302-S51    Laque satinée 
Amande

   5 000,00    9    1

  EVI302-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   5 000,00    9    1

  EVI302-S66    Laque satinée 
Kaki

   5 000,00    9    1

  EVI302-HYC    Marbre Sculptural    6 000,00    9    1

  EVI302-HYE    Travertin sable    6 000,00    9    1

  EVI302-HYG    Marbre Orage    6 000,00    9    1

  EVI302-HYH    Marbre Envoûtant    6 000,00    9    1

  EVI302-HYJ    Douceur Minerale    6 000,00    9    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech. 

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2594

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Plateau sans découpe pour meuble Bastille en configuration avec 
vasque à poser. 
Livré avec kit de fixation. 
Vasque à commander séparément. 
Coloris tenus en stock : Mélaminé Blanc N18, Mélaminé Sauge LSG, 
Mélaminé Chêne Québec E10.  

•	L140 x P51,5 x H1,6 cm.  EB2596-MM Mélaminés 2 337,00 7,9 1

•	L120 x P51,5 x H1,6 cm.  EB2595-MM Mélaminés 2 003,00 6,8 1

•	L100 x P51,5 x H1,6 cm.  EB2594-MM Mélaminés 1 669,00 5,8 1

•	L80 x P51,5 x H1,6 cm.  EB2592-MM Mélaminés 1 447,00 4,7 1

•	L60 x P51,5 x H1,6 cm.  EB2597-MM Mélaminés 1 113,00 3,4 1

﻿

16

515

1400

﻿ ﻿

16

515

1200

﻿

﻿

16

515

1000

﻿ ﻿

800

16

515
﻿

﻿

600

16

515
﻿

￼

﻿
EB2542

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Niche annexe.  
A commander seule ou en association avec un meuble 1 niveau pour 
un concept déstructuré.  

•	L140 x P49 x H28,3 cm.  EB2542-MM Mélaminés 4 800,00 19 1

•	L120 x P49 x H28,3 cm.  EB2541-MM Mélaminés 4 200,00 17 1

•	L100 x P49 x H28,3 cm.  EB2518-MM Mélaminés 3 780,00 15,2 1

•	Niche annexe. 
L80 x P49 x H28,3 cm. 
A commander seule ou en association avec un meuble 1 niveau pour 
un concept destructuré.  

EB2517-MM Mélaminés 3 693,00 12,8 1

•	L60 x P49 x H28,3 cm.  EB2527-MM Mélaminés 3 000,00 9,8 1

﻿ 1400 49
0

28
3

﻿ ﻿ 1200 49
0

28
3

﻿

﻿ 1000 49
0

28
3

﻿ ﻿ 800 49
0

28
3

﻿

﻿ 600 49
0

28
3

﻿

￼

BASTILLE

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2229D-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

   Flaconnier avec poignées dépareillées.  
L40 x P21,3 x H175 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
1 niche centrale ouverte. 
4 rayons amovibles en verre et 2 rayons fixes. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé.   

•	Charnières à droite.  EB2229D-XX-MM Mélaminés 6 000,00 27 1

•	Charnières à gauche.  EB2229G-XX-MM Mélaminés 6 000,00 27 1

﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿ ﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿

﻿
EB2228D-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

   Colonne de rangement poignées dépareillées. 
L40 x P32,3 x H147 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé.   

•	Charnières à droite.  EB2228D-XX-MM Mélaminés 5 500,00 25 1

•	Charnières à gauche.  EB2228G-XX-MM Mélaminés 5 500,00 25 1

﻿ 400 323

1470

﻿ ﻿ 400 323

1470

﻿

﻿
EB2227D-XX

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

   Demi-colonne poignées dépareillées. 
L40 x P32,3 x H100,3 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
1 rayon amovible en verre et 1 rayon fixe. 
Poignée au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé.   

•	Charnières à droite.  EB2227D-XX-MM Mélaminés 4 500,00 18,5 1

•	Charnières à gauche.  EB2227G-XX-MM Mélaminés 4 500,00 18,5 1

﻿ 400 323

1003

﻿ ﻿ 400 323

1003

﻿

BASTILLE

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : xx à remplacer par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2229D-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

   Flaconnier avec poignées ton sur ton.  
L40 x P21,3 x H175 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
1 niche centrale ouverte. 
4 rayons amovibles en verre et 2 rayons fixes. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

•	Charnières à droite.  EB2229D-T-MM Mélaminés 6 000,00 27 1

•	Charnières à gauche.  EB2229G-T-MM Mélaminés 6 000,00 27 1

﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿ ﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿

﻿
EB2228G-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

   Colonne de rangement poignées ton sur ton. 
L40 x P32,3 x H147 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

•	Charnières à droite.  EB2228D-T-MM Mélaminés 5 500,00 25 1

•	Charnières à gauche.  EB2228G-T-MM Mélaminés 5 500,00 25 1

﻿ 400 323

1470

﻿ ﻿ 400 323

1470

﻿

﻿
EB2227D-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

   Demi-colonne poignées ton sur ton. 
L40 x P32,3 x H100,3 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
1 rayon amovible en verre et 1 rayon fixe. 
Meuble uni équipé de poignée ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

•	Charnières à droite.  EB2227D-T-MM Mélaminés 4 500,00 18,5 1

•	Charnières à gauche.  EB2227G-T-MM Mélaminés 4 500,00 18,5 1

﻿ 400 323

1003

﻿ ﻿ 400 323

1003

﻿

BASTILLE

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions BASTILLE

Éco-participation à ajouter aux Prix Publics H.T. pour tous les meubles et miroirs selon le barème en vigueur. Voir détails en fin de tarif.

Les meubles et colonnes équipés de prise électrique et éclairage LED doivent être installés « hors volumes », selon les règles de sécurité autour des points d’eau. 
Voir détails chapitre Entretien, précautions d’usage et normes.

FINITIONS : Mélaminés : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington

140 cm

120 cm

3 niveaux

Miroir organique
90 cm EB2231 4 000 dh x2

Plan-vasque
141 x 51,5 cm

EXBY112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 5 500 dh

Meuble
140 x 50,8 x 73,9 cm EB2249-2MB Mélaminé 15 000 dh

1 niveau + tiroir à l'anglaise

Miroir organique
70 cm EB2230 3 000 dh x2

Plan-vasque
141 x 51,5 cm

EXBY112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 5 500 dh

Meuble
140 x 50,8 x 45,2 cm EB2259-T Mélaminé 10 500 dh

TOTAL 28 500 dh TOTAL 22 000 dh

1 niveau

Miroir organique
90 cm EB2231 4 000 dh

Plan-vasque
121 x 51,5 cm

EXBZ112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 4 500 dh

Meuble
120 x 50,8 x 28,3 cm EB2238-BL Mélaminé 6 500 dh

1 niveau + tiroir à l'anglaise

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh x2

Plan-vasque
121 x 51,5 cm

EXBZ102-Z 
(non percé robinetterie)

Blanc 4 500 dh

Meuble
120 x 50,8 x 45,2 cm EB2258-BL Mélaminé 7 500 dh

TOTAL 15 000 dh TOTAL 23 000 dh

2 niveaux

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh x2

Plan-vasque
141 x 51,5 cm

EXBY102-Z 
(non percé robinetterie)

Blanc 5 500 dh

Meuble
140 x 50,8 x 56,8 cm EB2244-T Mélaminé 10 500 dh

1 niveau

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh x2

Vasque à poser
Ø cm E14800 Blanc 1 821 dh x2

Meuble
140 x 50,8 x 28,3 cm EB2239-T Mélaminé 8 000 dh

Plateau
140 cm EB2596 Mélaminé 2 337 dh

TOTAL 27 000 dh TOTAL 24 979 dh

2 tiroirs + 1 porte

Miroir organique
70 cm EB2230 3 000 dh x2

Plan-vasque
121 x 51,5 cm

EXBZ112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 4 500 dh

Meuble (gauche)
120 x 50,8 x 56,8 cm EB2253G-2MB Mélaminé 8  500 dh

2 niveaux

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh x2

Plan-vasque
121 x 51,5 cm

EXBZ102-Z 
(non percé robinetterie)

Blanc 4 500 dh

Meuble
120 x 50,8 x 56,8 cm EB2243-T Mélaminé 7 500 dh

TOTAL 19 000 dh TOTAL 23 000 dh
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions BASTILLE

Éco-participation à ajouter aux Prix Publics H.T. pour tous les meubles et miroirs selon le barème en vigueur. Voir détails en fin de tarif.

FINITIONS : Mélaminés : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington

100 cm

80 cm

60 cm

2 niveaux

Miroir organique
70 cm EB2230 3 000 dh

Plan-vasque
101 x 51,5 cm

EXCA112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 3 000 dh

Meuble
100 x 50,8 x 56,8 cm EB2242-T Mélaminé 7 000 dh

2 niveaux

Miroir oblong percé
50 cm EB1493 5 500 dh

Plan-vasque
101 x 51,5 cm

EXCA102-Z 
(non percé robinetterie)

Blanc 3 000 dh

Meuble
100 x 50,8 x 56,8 cm EB2242-T Mélaminé 7 000 dh

TOTAL 13 000 dh TOTAL 15 500 dh

1 niveau

Miroir organique
90 cm EB2231 4 000 dh

Plan-vasque
81 x 51,5 cm

EXCB112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 2 500 dh

Meuble
80 x 50,8 x 28,3 cm EB2236-BL Mélaminé 5 000 dh

1 niveau + 1 tiroir à l'anglaise

Miroir oblong percé
50 cm EB1492 5 500 dh

Plan-vasque
81 x 51,5 cm

EXCB102-Z 
(non percé robinetterie)

Blanc 2 500 dh

Meuble
80 x 50,8 x 45,2 cm EB2256-T Mélaminé 6 000 dh

TOTAL 11 500 dh TOTAL 12 500 dh

2 niveaux

Miroir organique
70 cm EB2230 3 000 dh

Plan-vasque
61 x 51,4 cm

EXCC112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 2 300 dh

Meuble
60 x 50,8 x 56,8 cm EB2240-T Mélaminé 5 500 dh

1 niveau

Miroir organique
70 cm EB2230 3 000 dh

Plan-vasque
61 x 51,4 cm

EXCC112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 2 300 dh

Meuble
60 x 50,8 x 28,3 cm EB2235-T Mélaminé 4 000 dh

TOTAL 10 800 dh TOTAL 9 300 dh

2 niveaux

Miroir organique
90 cm EB2231 4 000 dh

Plan-vasque
101 x 51,5 cm

EXCA112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 3 000 dh

Meuble
100 x 50,8 x 56,8 cm EB2242-T Mélaminé 7 000 dh

3 niveaux

Miroir organique
90 cm EB2231 4 000 dh

Plan-vasque
101 x 51,5 cm

EXCA112-Z 
(percé robinetterie)

Blanc 3 000 dh

Meuble
100 x 50,8 x 73,9 cm EB2247-2MB Mélaminé 10 000 dh

TOTAL 14 000 dh TOTAL 17 000 dh
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Les meubles laqués ornés d’une audacieuse poignée 
« Bijou » coordonnée à la robinetterie.

PRÉCIEUSE EN COULEUR : Vivienne s’habille d’une laque 
velours, satin ou brillante à choisir parmi une palette de 20 
coloris.

POIGNÉE BIJOU, UNE INVITATION AU COUP DE CŒUR : 
Vivienne s’orne d’une robinetterie coordonnée pour se révéler 
dans une version plus premium. Elle se pare de son plus 
beau « Bijou » : une poignée au format XXL, particulièrement 
remarquable et hautement décorative. 
Disponible en 3 coloris  : Chrome Brossé, Noir Mat ou Laiton 
Brossé.

MEUBLE DE FABRICATION FRANÇAISE : Le meuble Vivienne 
Signature est fièrement conçu et produit en France, dans notre 
usine située au cœur du Jura.

VIVIENNE SIGNATURE
FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble conçu pour installation d’un plan-vasque Vivienne

Meuble conçu pour installation d’une vasque à poser centrée

Meuble conçu pour installation deux vasques à poser

Meuble conçu pour installation d’une vasque à poser décentrée

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm

Meuble EB1506LBX-TL-TL EB1507LBX-TL-TL EB1508LBX-TL-TL EB1509LBX-TL-TL EB1512LBX-TL-TL
Plan-vasque EXBH112 EXBI112 EXBJ112 EXBK112 EXX112

120 cm 140 cm

Meuble EB1511LLBX-TL-TL EB1511RLBX-TL-TL EB1512LLBX-TL-TL EB1512RLBX-TL-TL
Plateau EB2215-TL EB2215-TL EB2216-TL EB2216-TL

Vasque à poser E90012 E90012 E90012 E90012

120 cm 140 cm

Meuble EB1511LBX-TL-TL EB1512LBX-TL-TL
Plateau EB2215-TL EB2216-TL

Vasque à poser E90012 E90012

Vasque à gauche Vasque à droite Vasque à droiteVasque à gauche

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm

Meuble EB1506LBX-TL-TL EB1507LBX-TL-TL EB1508LBX-TL-TL EB1509LBX-TL-TL
Plateau EB2210-TL EB2212-TL EB2214-TL EB2215-TL

Vasque à poser E90012 E90012 E90012 E90012

Remplacez «TL-TL» par le coloris choisi parmi 
60 laques
Exemple : pour un meuble 120 cm pour plan-vasque 
avec poignées Laiton brossé en laque Rose pâle, fini 
velours :

Choisir la couleur de son meuble laqué

LAQUES
60EB1509 LB3- M78-M78

Poignée 
Laiton 
brossé

Meuble 
120 cm

Laque Rose 
pâle velours
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VIVIENNE SIGNATURE

Luminaires Pieds

Ø9 cm H32 cm

Les modules complémentaires

Commode Colonne

80 et 100 cm H100 cm

Les miroirs
Disponible en 50, 70 et 90 cm

Allure Apparence biseauté Apparence Silhouette

Avec cadre couleur laqué 
Eclairage LED périphérique

Cadre biseauté 16 mm 
Eclairage LED périphérique

Sans cadre 
Eclairage LED périphérique

Avec cadre couleur laqué 
Sans éclairage

Disponible en L40 x H120 cm

Arche Allure Arche Silhouette

Avec cadre couleur laqué 
Eclairage LED périphérique

Avec cadre couleur laqué 
Sans éclairage

Les plans-vasques/Vasques
Disponible en céramique Blanc brillant

1 trou de robinetterie 2 trous de robinetterie

60, 80 et 100 cm 1 cuve : 120 cm 2 cuves : 140 cm

Vasque à poser disponible en céramique Blanc brillant

Ronde

Ø41 cm

Remplacez le «LBX» par :
•	LB1 Chrome brossé
•	LB2 Noir mat
•	LB3 Laiton brossé

Remplacez «TL-TL» par le coloris choisi parmi 
60 laques
Exemple : pour un meuble 120 cm pour plan-vasque 
avec poignées Laiton brossé en laque Rose pâle, fini 
velours :

Choisir la couleur de ses poignées

Choisir la couleur de son meuble laqué

LAQUES
60EB1509 LB3- M78-M78

Poignée 
Laiton 
brossé

Meuble 
120 cm

Laque Rose 
pâle velours

Les plateaux
Disponible en 60, 80, 100, 120, 140, 160 et 200 cm

Sans découpe

Finitions disponibles :
Laque :

- 60 laques au choix

LAQUES
60
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VOYEZ GRAND !
Vivienne 80 et 100 cm se combinent pour offrir des grandes dimensions en 160 et 200 cm.
Ces grandes dimensions permettent d’avoir une double vasque à poser ou de jouer l’asymétrie de la vasque seule pour amplifier la plage de pose.
Ces configurations sont disponibles avec vasques à poser uniquement. 

VIVIENNE SIGNATURE

Comment composer son Vivienne XXL ?
Avec une vasque à poser décentrée Avec deux vasques à poser

16
0 

cm
20

0 
cm

Plateau 160 cm 
EB2218-TL

Plateau 200 cm 
EB2220-TL

Plateau 200 cm 
EB2220-TL

Plateau 160 cm 
EB2218-TL

Commode sans passe-siphon 
80 cm 
EB1503LBX-TL-TL

Commode sans passe-siphon 
100 cm 
EB1504LBX-TL-TL

Meuble avec passe-siphon 
80 cm 
EB1507LBX-TL-TL

Meuble avec passe-siphon 
100 cm 
EB1508LBX-TL-TL

Meuble avec passe-siphon 
80 cm 
EB1507LBX-TL-TL

Meuble avec passe-siphon 
80 cm 
EB1507LBX-TL-TL

Remplacez le «LBX» par :
•	LB1 Chrome brossé
•	LB2 Noir mat
•	LB3 Laiton brossé

Remplacez «TL-TL» par le coloris choisi 
parmi 60 laques
Exemple : pour un meuble 120 cm pour 
plan-vasque avec poignées Laiton brossé en 
laque Rose pâle, fini velours :

Choisir la couleur de ses poignées

Choisir la couleur de son meuble laqué

Composez votre Vivienne grande dimension avec 3 références :

LAQUES
60EB1509 LB3- M78-M78

Poignée 
Laiton 
brossé

Meuble 
120 cm

Laque Rose 
pâle velours

Poignée Bijou Meuble n°1 Meuble n°2 Plateau XXL

1 
va

sq
ue

160 cm
Chrome brossé
Noir mat
Laiton brossé

EB1507LB1-TL-TL
EB1507LB2-TL-TL
EB1507LB3-TL-TL

EB1503LB1-TL-TL
EB1503LB2-TL-TL
EB1503LB3-TL-TL

EB2218-TL

200 cm
Chrome brossé
Noir mat
Laiton brossé

EB1508LB1-TL-TL
EB1508LB2-TL-TL
EB1508LB3-TL-TL

EB1504LB1-TL-TL
EB1504LB2-TL-TL
EB1504LB3-TL-TL

EB2220-TL

2 
va

sq
ue

s 160 cm
Chrome brossé
Noir mat
Laiton brossé

EB1507LB1-TL-TL
EB1507LB2-TL-TL
EB1507LB3-TL-TL

EB1507LB1-TL-TL
EB1507LB2-TL-TL
EB1507LB3-TL-TL

EB2218-TL

200 cm
Chrome brossé
Noir mat
Laiton brossé

EB1508LB1-TL-TL
EB1508LB2-TL-TL
EB1508LB3-TL-TL

EB1508LB1-TL-TL
EB1508LB2-TL-TL
EB1508LB3-TL-TL

EB2220-TL

Meuble avec passe-siphon 
100 cm 
EB1508LBX-TL-TL

Meuble avec passe-siphon 
100 cm 
EB1508LBX-TL-TL
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VIVIENNE SIGNATURE -  Miro i rs  et  luminaires
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1290

20
SATINÉES

LAQUES

•	Miroir rond Allure. 
Cadre laqué. 
Ø 90 cm. 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 33W, classe II IP44.  

EB1290-GLD Doré 8 900,00 8 1

EB1290-LS Laques Satinées 8 900,00 8 1

•	Miroir rond Allure. 
Cadre laqué. 
Ø 70 cm. 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 22W, classe II IP44.  

EB1289-GLD Doré 6 564,00 7,3 1

EB1289-LS Laques Satinées 6 564,00 7,3 1

•	Miroir rond Allure. 
Cadre laqué. 
Ø 50 cm. 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 16W, classe II IP44.  

EB1288-GLD Doré 5 006,00 6,6 1

EB1288-LS Laques Satinées 5 006,00 6,6 1

﻿

Ø 900

20

﻿
﻿

Ø 700

20

﻿

﻿

Ø 500

20

﻿

￼

FINITIONS : Remplacer LS par le code d’une des 20 laques satinées
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VIVIENNE SIGNATURE -  Miro i rs  et  luminaires
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1439

•	Miroir rond «Apparence» biseauté.   
Ø 90 cm.  
Cadre biseauté de 16 mm.  
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni 
et antibuée. 
Info lampe : 230V, 30W, Classe II IP44.  

EB1439-NF Sans finition 6 763,00 7,9 1

•	Miroir rond «Apparence» biseauté.  
Ø 70 cm.  
Cadre biseauté de 16 mm.  
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir.  
Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur non fourni 
et antibuée. 
Info lampe : 230V, 20W, Classe II IP44.  

EB1438-NF Sans finition 5 293,00 4,8 1

•	Miroir rond «Apparence» biseauté.   
Ø 50 cm.  
Cadre biseauté de 16 mm.  
Logotypé «Jacob Delafon» sur la partie basse du miroir. 
Rétroéclairage LED (sans anti-buée), allumage par liaison sur 
interrupteur non fourni. 
Info lampe : 230V, 20W, Classe II IP44.  

EB1437-NF Sans finition 3 999,00 2,8 1

﻿

Ø 900

30

﻿
﻿

Ø 700

30

﻿

﻿

Ø 500

30

﻿

￼
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VIVIENNE SIGNATURE -  Miro i rs  et  luminaires
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1456

•	Miroir rond Apparence. 
Ø 90 cm. 
Éclairage LED périphérique, allumage par capteur infrarouge et 
anti-buée. 
230V, 40W, classe II IP44.  

EB1456-NF Sans finition 6 675,00 9 1

•	Miroir rond Apparence. 
Ø 70 cm. 
Éclairage LED périphérique, allumage par capteur infrarouge et 
anti-buée. 
230V, 40W, classe II IP44.  

EB1436-NF Sans finition 5 340,00 6,5 1

•	Miroir rond Apparence. 
Ø 50 cm. 
Éclairage LED périphérique (sans anti-buée), allumage par capteur 
infrarouge. 
230V, 40W, classe II IP44.  

EB1426-NF Sans finition 4 450,00 3,6 1

﻿

Ø 900

30

﻿
﻿

Ø 700

30

﻿

﻿

Ø 500

30

﻿

￼

﻿
EB1268

20
SATINÉES

LAQUES

•	Miroir rond Silhouette. 
Cadre laqué. 
Ø 90 cm.  

EB1268-GLD Doré 5 562,00 7 1

EB1268-LS Laques Satinées 5 562,00 7 1

•	Miroir rond Silhouette. 
Cadre laqué. 
Ø 70 cm.  

EB1177-GLD Doré 4 377,00 5,3 1

EB1177-LS Laques Satinées 4 377,00 5,3 1

•	Miroir rond Silhouette. 
Cadre laqué. 
Ø 50 cm.  

EB1176-GLD Doré 3 040,00 4 1

EB1176-LS Laques Satinées 3 040,00 4 1

﻿

Ø 900

20

﻿
﻿

Ø 700

20

﻿

﻿

Ø 500

20

﻿

￼

FINITIONS : Remplacer LS par le code d’une des 20 laques satinées
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VIVIENNE SIGNATURE -  Miro i rs  et  luminaires
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1464

20
SATINÉES

LAQUES

•	Miroir arche Allure. 
Cadre laqué. 
L40 x P2 x H120 cm.  
Éclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur non 
fourni. 
230V, 26W, classe II IP44.  

EB1464-LS Laques Satinées 8 121,00 6,9 1

﻿
400

12
00

25

﻿

￼

﻿
EB1434

20
SATINÉES

LAQUES

•	Miroir arche Silhouette. 
Cadre laqué. 
L40 x P2 x H120 cm.  

EB1434-LS Laques Satinées 4 895,00 6,3 1

﻿
400

12
00

25

﻿

￼

﻿
EB729

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Paire d’appliques murales. 
Ø 9 cm. 
220V, Classe II IP21. 
Embase laquée avec moulures.  
Globe en verre soufflé. 
Livrée avec une ampoule LED 2,5W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue par paire.  

EB729-MWB Laque velours 
Gris intense

2 010,00 0,6 1

EB729-M49 Laque velours 
Blanc

2 010,00 0,6 1

EB729-M50 Laque velours 
Bleu orage

2 010,00 0,6 1

EB729-M78 Laque velours 
Rose pâle

2 010,00 0,6 1

﻿ Ø90

Ø110 122

﻿

￼

FINITIONS : Remplacer LS par le code d’une des 20 laques satinées
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VIVIENNE SIGNATURE
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX102

﻿
EXBK102

﻿
EXBJ102

﻿
EXBI102

﻿
EXBH102

CÉRAMIQU

E
Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve.  

EXX102-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBK102-00 Blanc brillant 3 834,00 30 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBJ102-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBI102-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBH102-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

1410

806

462

590

216

590

218

125

150 150

660

900

125

754

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

﻿

﻿

463
327

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

﻿

463

325

795

812

146

120

210

900

700640

150
754

120

595

328
466

610

210 146

120

640

150

700

900

120

754
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VIVIENNE SIGNATURE
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX112

﻿
EXBK112

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm.  
Double cuve, percé 2 trous.  

EXX112-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 2 trous.  

EXBK112-00 Blanc brillant 3 834,00 30,7 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

1410

806

462

65

590

216

590

218

125

150 150

660

900

102

754

Ø35

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

600 Ø35

﻿

﻿

463
327

65

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

Ø35

﻿
Ø35

210 140

795

812

700

900

146 120

640

325 463

120

754

150

595

328
466

610

210 146

120Ø35

640

150

700

900

120

754

145



96 

VIVIENNE SIGNATURE
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

 EB1512LB3-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser.  
L139,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 140 cm (réf. 
EB2216) et 2 vasques à poser ou avec un plan-vasque Vivienne 140 
cm (réf. EXX112).  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1512LB1-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 35 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1512LB2-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1512LB3-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿
EB1509LB3-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser. 
L119,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 120 cm (réf.
EB2215) et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBK112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1509LB1-TL-TL Toutes Laques 17 400,00 29 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1509LB2-TL-TL Toutes Laques 17 400,00 29 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1509LB3-TL-TL Toutes Laques 17 400,00 29 1

﻿ 1199

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

1199

﻿

﻿
EB1508LB2-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser.  
L99,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 100 cm (réf.
EB2214) et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBJ112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1508LB1-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1508LB2-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1508LB3-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

﻿ 999

45
2

452
﻿

﻿

20
20

100
Ec Ef

Ev

537
600

620

320

452

999

==

﻿

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques
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VIVIENNE SIGNATURE
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1507LB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser. 
L79,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 80 cm (réf.EB2212) 
et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBI112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1507LB1-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1507LB2-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1507LB3-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

﻿ 799

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

799

﻿

﻿
EB1506LB2-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser. 
L59,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 60 cm (réf.EB2210) 
et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBH112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1506LB1-TL-TL Toutes Laques 10 200,00 23 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1506LB2-TL-TL Toutes Laques 10 200,00 23 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1506LB3-TL-TL Toutes Laques 10 200,00 23 1

﻿ 599

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

599

﻿

﻿
 EB1592

•	  Paire de pieds Vivienne en métal noir H32 cm. 
3 choix de coloris. 
Note : les pieds de ce meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1592-G    Chrome brossé    1 800,00    1    1

  EB1592-BL    Noir mat    1 800,00    1    1

  EB1592-2MB    Laiton brossé    1 800,00    1    1

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques
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VIVIENNE SIGNATURE
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
E90012

CÉRAMIQU

E
•	Vasque à poser ronde - céramique fine (6 mm).  

Ø 41 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de robinetterie. 
Sans trou de trop-plein.  

E90012-0 Blanc 3 305,00 8 1

﻿ ﻿

￼

﻿
EB1512LB3-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser.  
L139,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 140 cm (réf. 
EB2216) et 2 vasques à poser ou avec un plan-vasque Vivienne 140 
cm (réf. EXX112).  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1512LB1-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 35 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1512LB2-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1512LB3-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L140 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2216-TL Toutes Laques 5 400,00 7,5 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques

VIVIENNE SIGNATURE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1512RLB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous vasque à poser à droite. 
L139,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec un plateau Vivienne 140 cm (réf. EB2216) et une 
vasque à poser.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1512RLB1-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1512RLB2-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1512RLB3-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L140 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2216-TL Toutes Laques 5 400,00 7,5 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
EB1512LLB2-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous vasque à poser à gauche. 
L139,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec un plateau Vivienne 140 cm (réf. EB2216) et une 
vasque à poser.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1512LLB1-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1512LLB2-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1512LLB3-TL-TL Toutes Laques 22 200,00 0 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L140 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2216-TL Toutes Laques 5 400,00 7,5 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques

VIVIENNE SIGNATURE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1511LB2-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous vasque à poser. 
L119,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec un plateau Vivienne 120 cm (réf. EB2215) et 2 
vasques à poser. 
NB : Ce meuble est exclusivement prévu pour une installation avec 
vasque à poser. Il est incompatible avec le plan-vasque Vivienne. Pour 
une version avec plan-vasque, préférer le modèle réf. EB1509LB1.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1511LB1-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1511LB2-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1511LB3-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L120 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2215-TL Toutes Laques 4 800,00 6,5 1

﻿ 1199
45

2
452

﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1199

100
Ec Ef

Ev

600

33

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
EB1511RLB3-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous vasque à poser à droite. 
L119,9x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec un plateau Vivienne 120 cm (réf. EB2215) et une 
vasque à poser.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1511RLB1-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1511RLB2-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1511RLB3-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L120 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2215-TL Toutes Laques 4 800,00 6,5 1

﻿ 1199

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1199

100
Ec Ef

Ev

600

33

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 48 laques

VIVIENNE SIGNATUREVIVIENNE SIGNATURE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1511LLB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous vasque à poser à gauche. 
L119,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Chaque tiroir supérieur est équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec un plateau Vivienne 120 cm (réf. EB2215) et une 
vasque à poser.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1511LLB1-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1511LLB2-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1511LLB3-TL-TL Toutes Laques 19 800,00 0 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L120 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2215-TL Toutes Laques 4 800,00 6,5 1

﻿ 1199
45

2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452

1199

100
Ec Ef

Ev

600

33

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
EB1509LB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser. 
L119,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 120 cm (réf.
EB2215) et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBK112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1509LB1-TL-TL Toutes Laques 17 400,00 29 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1509LB3-TL-TL Toutes Laques 17 400,00 29 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1509LB2-TL-TL Toutes Laques 17 400,00 29 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L120 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2215-TL Toutes Laques 4 800,00 6,5 1

﻿ 1199

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

1199

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 48 laques

VIVIENNE SIGNATURE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1508LB2-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser.  
L99,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 100 cm (réf.
EB2214) et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBJ112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1508LB1-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1508LB2-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1508LB3-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L100 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2214-TL Toutes Laques 4 200,00 5 1

﻿ 999

45
2

452
﻿

﻿

20
20

100
Ec Ef

Ev

537
600

620

320

452

999

==

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
EB1507LB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser. 
L79,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 80 cm (réf.EB2212) 
et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBI112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1507LB1-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1507LB2-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1507LB3-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L80 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2212-TL Toutes Laques 3 600,00 3,5 1

﻿ 799

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

799

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

VIVIENNE SIGNATUREVIVIENNE SIGNATURE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 48 laques
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1506LB2-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble Vivienne Signature sous plan-vasque ou vasque à poser. 
L59,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec -au choix- un plateau Vivienne 60 cm (réf.EB2210) 
et 1 vasque à poser ou avec le plan-vasque EXBH112.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1506LB1-TL-TL Toutes Laques 10 200,00 23 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1506LB2-TL-TL Toutes Laques 10 200,00 23 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1506LB3-TL-TL Toutes Laques 10 200,00 23 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L60 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2210-TL Toutes Laques 3 000,00 1,5 1

﻿ 599

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef
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600
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320

452
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599

﻿

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
 EB1592

•	  Paire de pieds Vivienne en métal noir H32 cm. 
3 choix de coloris. 
Note : les pieds de ce meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1592-G    Chrome brossé    1 800,00    1    1

  EB1592-BL    Noir mat    1 800,00    1    1

  EB1592-2MB    Laiton brossé    1 800,00    1    1

VIVIENNE SIGNATURE

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 48 laques
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2212

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L200 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2220-TL Toutes Laques 7 800,00 10 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L160 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2218-TL Toutes Laques 6 600,00 8,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L140 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2216-TL Toutes Laques 5 400,00 7,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L120 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2215-TL Toutes Laques 4 800,00 6,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L100 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2214-TL Toutes Laques 4 200,00 5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L80 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2212-TL Toutes Laques 3 600,00 3,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L60 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2210-TL Toutes Laques 3 000,00 1,5 1

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
EB1510GLB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Demi-colonne Vivienne Signature. 
L40 x P26 x H100,3 cm. 
2 portes à fermeture progressive, charnières à droite. 
2 rayons amovibles en verre fumé.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1510DLB1-TL-TL Toutes Laques 12 000,00 19 1

EB1510GLB1-TL-TL Toutes Laques 12 000,00 19 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1510DLB2-TL-TL Toutes Laques 12 000,00 19 1

EB1510GLB2-TL-TL Toutes Laques 12 000,00 19 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1510DLB3-TL-TL Toutes Laques 12 000,00 19 1

EB1510GLB3-TL-TL Toutes Laques 12 000,00 19 1

﻿ 400 260

10
03

﻿ ﻿ 400 260

10
03

﻿

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques

VIVIENNE SIGNATUREVIVIENNE SIGNATURE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1504LB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Commode Vivienne Signature. 
L99,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Sans passe-siphon. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec plateau sans découpe réf. EB2214.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1504LB1-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1504LB2-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1504LB3-TL-TL Toutes Laques 15 000,00 27 1

﻿

45
2

452
999 ﻿

￼

﻿
EB2214

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L100 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2214-TL Toutes Laques 4 200,00 5 1

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

﻿
EB1503LB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Commode Vivienne Signature. 
L79,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à extraction totale et fermeture progressive. 
Tiroir supérieur équipé de 2 séparateurs en verre fumé. 
A commander avec plateau sans découpe réf. EB2212.  

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.  EB1503LB1-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.  EB1503LB2-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

•	Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.  EB1503LB3-TL-TL Toutes Laques 12 600,00 25 1

﻿ 799

45
2

452
﻿

￼

﻿
EB2212

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L80 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2212-TL Toutes Laques 3 600,00 3,5 1

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques

VIVIENNE SIGNATURE
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE SIGNATURE

140 cm

PLAN-VASQUE

4 tiroirs

Miroir
Ø50 cm EB1426 4 450 dh x2

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512LB3-TL Laque 22 200 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 39 900 dh

120 cm

100 cm

2 tiroirs

Miroir cadre
Ø50 cm EB1176 3 040 dh x2

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
121,2 x 46,6 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1509LB2-TL Laque 17 400 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 31 124 dh

2 tiroirs

Miroir biseauté
Ø90 cm EB1456 6 675 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508LB1-TL Laque 15 000 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 28 347 dh

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques

80 cm

2 tiroirs

Miroir arche
40 cm EB1434 4 895 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507LB2-TL Laque 12 600 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

2 tiroirs

Miroir triangulaire
79 cm EB3049 5 727 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507LB1-TL Laque 12 600 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 23 735 dh TOTAL 22 557 dh
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE SIGNATURE

60 cm

2 tiroirs

Miroir biseauté LED
Ø70 cm EB1438 5 293 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
59,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1506LB1-TL Laque 10 200 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

2 tiroirs

Miroir LED
Ø70 cm EB1436 5 340 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
59,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1506LB3-TL Laque 10 200 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 19 507 dh TOTAL 21 564 dh

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE SIGNATURE

200 cm

Double vasque

Miroir
Ø90 cm EB1268 5 562 dh x2

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh x2

Plateau
200 x 45,6 x 1,6 cm EB2220 Laque 7 800 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508LB2-TL Laque 15 000 dh x2

Pieds EB1592 1 800 dh

Vasque à droite

Miroir arche LED
40 cm EB1464 8 121 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
200 x 45,6 x 1,6 cm EB2220 Laque 7 800 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508LB1-TL Laque 15 000 dh

Commode
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1504LB1-TL Laque 15 000 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 59 344 dh TOTAL 51 026 dh

160 cm

140 cm

Double vasque

Miroir LED
Ø70 cm EB1436 5 340 dh x2

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh x2

Plateau
160 x 45,6 x 1,6 cm EB2218 Laque 6 600 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507LB2-TL Laque 12 600 dh x2

Pieds EB1592 1 800 dh

Vasque à gauche

Miroir LED
Ø90 cm EB1456 6 675 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
160 x 45,6 x 1,6 cm EB2218 Laque 6 600 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507LB1-TL Laque 12 600 dh

Commode
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1503LB1-TL Laque 12 600 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 50 890 dh TOTAL 43 580 dh

Double vasque

Miroir
Ø50 cm EB1426 4 450 dh x2

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh x2

Plateau
140 x 45,6 x 1,6 cm EB2216 Laque 5 400 dh

Meuble
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512LB3-TL Laque 22 200 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

Vasque à droite

Miroir biseauté LED
Ø90 cm EB1439 6 763 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
140 x 45,6 x 1,6 cm EB2216 Laque 5 400 dh

Meuble - droite
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512RLB1-TL Laque 22 200 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 44 910 dh TOTAL 39 468 dh

Vasque à gauche

Miroir arche
40 cm EB1434 4 895 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
140 x 45,6 x 1,6 cm EB2216 Laque 5 400 dh

Meuble - gauche
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512LLB2-TL Laque 22 200 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 39 610 dh

VASQUE À POSER

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE SIGNATURE

100 cm

120 cm

Vasque centrée

Miroir cadre
Ø50 cm EB1176 3 040 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
100 x 45,6 x 1,6 cm EB2214 Laque 4 200 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508LB2-TL Laque 15 000 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 29 355 dh

Double vasque

Miroir cadre
Ø50 cm EB1176 3 040 dh x2

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh x2

Plateau
120 x 45,6 x 1,6 cm EB2215 Laque 4 800 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1511LB2-TL Laque 19 800 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

Vasque centrée

Miroir LED
Ø90 cm EB1456 6 675 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
120 x 45,6 x 1,6 cm EB2215 Laque 4 800 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1509LB3-TL Laque 17 400 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 41 100 dh TOTAL 33 980 dh

Vasque à gauche

Miroir arche
40 cm EB1434 4 895 dh

Paire d’appliques EB729 2 010 dh

Vasque à poser
Ø41 cm E90012 Blanc 3 305 dh

Plateau
120 x 45,6 x 1,6 cm EB2215 Laque 4 800 dh

Meuble - gauche
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1511LLB1-TL Laque 19 800 dh

Pieds EB1592 1 800 dh

TOTAL 36 610 dh

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques
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Un concept très fonctionnel qui offre un maximum de flexibilité. 

POLYVALENCE : Les plans-vasques peuvent s’associer aux 
meubles de la collection VIVIENNE et TOLBIAC, ou comme 
vasques à poser sur un plan de toilette PARALLEL, ou seuls car 
autoportants. La grande cuve avec ses 10 cm de profondeur et 
sa plage de pose permet d’améliorer le quotidien.

PERSONNALISATION : Le large choix de couleurs vous 
permettra de créer la combinaison parfaite. 
De nouveau matériau noble en bois massif vient compléter 
l’offre et apporter une touche d’authenticité à la collection.

MEUBLES ANNEXES : Pour parfaire votre salle de bains, 
retrouvez colonne et miroir à assortir au meuble.

VIVIENNE

Les meubles

Les modules complémentaires

Disponible en : 60, 80, 100, 120 et 140 cm. Livré avec poignée en chrome Finitions disponibles :
Mélaminé :

- E10 Mélaminé Chêne Québec
- E52 Mélaminé Chêne Tabac
- E70 Mélaminé Chêne Arlington
- E77 Mélaminé Noyer
- M90 Mélaminé Noir mat
- N18 Mélaminé brillant Blanc

Bois massif :

- P6 Chêne naturel 
- P7 Chêne obscur
- P15 Chêne torréfié

Poignées / Pieds

- Chrome
- Bois massif : P6, P7, P15

4 tiroirs 2 tiroirs + 1 porte 2 tiroirs

140 cm 100 et 120 cm 60, 80, 100 et 120 cm

Demi-colonne Niche Plateau sans découpe

H100 cm 60, 80, 100 et 120 cm 60, 80, 100, 120 et 140 cm

Pieds Poignée Luminaires

H32 cm 10 et 20 cm 30, 45, 56 et 60 cm

Les miroirs

Les plans-vasques

Disponible en 60, 80, 100, 120 et 140 cm

Disponible en céramique blanc brillant Disponible en céramique blanc brillant

Bois massif/Mélaminé Réplique Horizon

Avec cadre et tablette 
Sans éclairage Eclairage LED vertical Eclairage LED horizontal

1 trou de robinetterie 2 trous de robinetterie

60, 80 et 100 cm 1 cuve : 120 cm 2 cuves : 140 cm

Sans trou de robinetterie

60, 80 et 100 cm 1 cuve : 120 cm 2 cuves : 140 cm
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VIVIENNE -  Miro i rs  et  luminaires

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1485

S E N S O R

M

OD
ULABLE

  Miroir Horizon. 
Eclairage LED horizontal grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge modulable et antibuée. 
Réglette LED amovible (possibilité de remplacement).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L140 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 24W, Classe II IP44.   

  EB1486-NF    Sans finition    4 940,00    12,1    1

•	  L120 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 22W, Classe II IP44.   

  EB1485-NF    Sans finition    4 352,00    10,5    1

•	  L100 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 18W, Classe II IP44.   

  EB1484-NF    Sans finition    3 999,00    8,7    1

•	  L80 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 14W, Classe II IP44.   

  EB1482-NF    Sans finition    3 411,00    7,1    1

•	  L60 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 10W, Classe II IP44.   

  EB1480-NF    Sans finition    3 058,00    5,3    1

700

140031

700

120031

﻿

700

100031

﻿
﻿

700

800
31

﻿

700

600
31

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1476

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L140 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1476-NF Sans finition 4 116,00 12 1

•	Miroir Réplique. 
L120 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1475-NF Sans finition 3 783,00 10,6 1

•	Miroir Réplique. 
L100 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1474-NF Sans finition 3 449,00 9,2 1

•	Miroir Réplique. 
L80 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1472-NF Sans finition 3 115,00 8 1

•	Miroir Réplique. 
L60 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1470-NF Sans finition 2 781,00 6,6 1

﻿

650

1400
34

﻿ ﻿

650

120034

﻿

﻿

650

100034

﻿ ﻿

650

80034

﻿

﻿

650

600
34

﻿

￼

VIVIENNE -  Miro i rs  et  luminaires

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1599

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Miroir. 
L138,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1595-P6 Chêne naturel 10 000,00 0 1

EB1595-P7 Chêne obscur 10 000,00 0 1

EB1595-P15 Chêne torréfié 10 000,00 0 1

•	Miroir. 
L118,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1599-P15 Chêne torréfié 9 127,00 15,2 1

EB1599-P6 Chêne naturel 9 127,00 15,2 1

EB1599-P7 Chêne obscur 9 127,00 15,2 1

•	Miroir. 
L98,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1598-P15 Chêne torréfié 8 516,00 12,6 1

EB1598-P6 Chêne naturel 8 516,00 12,6 1

EB1598-P7 Chêne obscur 8 516,00 12,6 1

•	Miroir. 
L58,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1596-P15 Chêne torréfié 7 304,00 7,5 1

EB1596-P6 Chêne naturel 7 304,00 7,5 1

EB1596-P7 Chêne obscur 7 304,00 7,5 1

•	Miroir. 
L78,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1597-P15 Chêne torréfié 7 916,00 10,1 1

EB1597-P6 Chêne naturel 7 916,00 10,1 1

EB1597-P7 Chêne obscur 7 916,00 10,1 1

﻿

22

1382

1380

130

69
6

﻿ ﻿ 1182

69
6

1180

﻿

﻿ 982 130

69
6

980

﻿ ﻿ 582
69

6

22

130

580

﻿

﻿

22

782 130

69
6

780

﻿

￼

VIVIENNE -  Miro i rs  et  luminaires
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1599

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Miroir. 
L138,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1595-MM Mélaminés 4 000,00 0 1

•	Miroir. 
L118,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1599-MM Mélaminés 3 348,00 15,2 1

•	Miroir. 
L98,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1598-MM Mélaminés 2 916,00 12,6 1

•	Miroir. 
L58,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1596-MM Mélaminés 2 052,00 7,5 1

•	Miroir. 
L78,2 x P13 x H69,6 cm. 
Avec tablette. 
Éclairage en option.  

EB1597-MM Mélaminés 2 484,00 10,1 1

﻿

22

1382

1380

130

69
6

﻿ ﻿ 1182

69
6

1180

﻿

﻿ 982 130

69
6

980

﻿ ﻿ 582

69
6

22

130

580

﻿

﻿

22

782 130

69
6

780

﻿

￼

VIVIENNE -  Miro i rs  et  luminaires

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : N18 Mélaminé brillant Blanc, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington, 
 M90 Mélaminé Noir mat
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB3078

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Applique murale LED «Perle». 
Ø 9 cm. 
220V, Classe II IP21. 
Embase en bois massif. Globe en verre soufflé. 
Livré avec une ampoule LED 2,5W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue à l’unité.  

EB3078-P6 Chêne naturel 1 412,00 0,6 1

EB3078-P7 Chêne obscur 1 412,00 0,6 1

EB3078-P15 Chêne torréfié 1 412,00 0,6 1

﻿ Ø90

Ø110

122

﻿

￼

﻿
EB1242

﻿
EB1278

•	Spot LED «Industrie fixe», en métal laqué. 
L30 x P26 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1242-BL Noir mat 1 064,00 1 1

•	Spot LED «Industrie suspendue», en métal laqué. 
L30 x P9,2 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Hauteur réglable de 20 à 100 mm. 
Vendu à l’unité.  

EB1278-BL Noir mat 1 124,00 1 1

﻿

180

Ø100

260

﻿

﻿

hauteur 
réglable 

de 20 à 100

Ø100

45

185

﻿

﻿
EB1206

Spot LED «Céleste». 
Vendu à l’unité.  

•	L60 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 8W, Classe II IP44, 4000°K.  

EB1299-CP Chrome 1 064,00 1 1

•	L45 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 10W, Classe II IP44, 4000°K.  

EB1206-CP Chrome 887,00 0,5 1

•	L30 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 12W, Classe II IP44, 4000°K.  

EB1202-CP Chrome 710,00 0,4 1

﻿

600

50

15

﻿ ﻿

450

50

15

﻿

﻿
300

50

15﻿

￼

VIVIENNE -  Miro i rs  et  luminaires
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VIVIENNE -  Miro i rs  et  luminaires

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1237

•	Spot LED «Éclat». 
L56 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 7W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1237-NF Sans finition 908,00 0,4 1

EB1237-BLV Noir inimitable 917,00 0,4 1

•	Spot LED «Aube». 
L31 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 3,5W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1224-NF Sans finition 681,00 1 1

EB1224-BLV Noir inimitable 688,00 1 1

﻿ 560

25 10

﻿
﻿ 310

1025

﻿

﻿
EB1218

•	Spot LED «Segment». 
L8 x P10 x H30 cm. 
Info spot : 220V, 4W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1218-CP Chrome 947,00 1 1

EB1218-BL Noir mat 947,00 1 1

﻿

300

30
80100

﻿

￼
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VIVIENNE -  Concept  Bois  massi f

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX102

﻿
EXBK102

﻿
EXBJ102

﻿
EXBI102

﻿
EXBH102

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve.  

EXX102-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBK102-00 Blanc brillant 3 834,00 30 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBJ102-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBI102-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBH102-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

1410

806

462

590

216

590

218

125

150 150

660

900

125

754

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

﻿

﻿

463
327

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

﻿

463

325

795

812

146

120

210

900

700640

150
754

120

595

328
466

610

210 146

120

640

150

700

900

120

754
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX112

﻿
EXBK112

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E
Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm.  
Double cuve, percé 2 trous.  

EXX112-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 2 trous.  

EXBK112-00 Blanc brillant 3 834,00 30,7 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

1410

806

462

65

590

216

590

218

125

150 150

660

900

102

754

Ø35

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

600 Ø35

﻿

﻿

463
327

65

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

Ø35

﻿
Ø35

210 140

795

812

700

900

146 120

640

325 463

120

754

150

595

328
466

610

210 146

120Ø35

640

150

700

900

120

754

145
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1506-P6

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque. 
2 tiroirs du 60 au 120 cm, 4 tiroirs pour le 140 cm à fermeture 
progressive. 
Caisson et façade en bois massif Chêne Naturel. 
Livré avec poignées en bois massif Chêne Naturel. 
A commander avec un plan-vasque de la gamme Vivienne.  

•	L139,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1512-P6-P6 Chêne naturel 23 000,00 49,2 1

•	L119,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1509-P6-P6 Chêne naturel 18 254,00 29 1

•	L99,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1508-P6-P6 Chêne naturel 17 042,00 27 1

•	L79,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1507-P6-P6 Chêne naturel 15 831,00 25 1

•	L59,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1506-P6-P6 Chêne naturel 14 608,00 23 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
897

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿ 1199

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

1199

892

﻿

﻿ 999

45
2

452
﻿

﻿

20
20

100
Ec Ef

Ev

537
600

620

320

452892

999

==

﻿

﻿ 799

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

799

892

﻿

﻿ 599

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620
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320

452
892 = =

599

﻿

VIVIENNE -  Concept  Bois  massi f
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1509-P7

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque. 
2 tiroirs du 60 au 120 cm, 4 tiroirs pour le 140 cm à fermeture 
progressive. 
Caisson et façade en bois massif Chêne Obscur. 
Livré avec poignées en bois massif Chêne Obscur. 
A commander avec un plan-vasque de la gamme Vivienne.  

•	L139,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1512-P7-P7 Chêne obscur 23 000,00 49,2 1

•	L119,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1509-P7-P7 Chêne obscur 18 254,00 29 1

•	L99,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1508-P7-P7 Chêne obscur 17 042,00 27 1

•	L79,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1507-P7-P7 Chêne obscur 15 831,00 25 1

•	L59,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1506-P7-P7 Chêne obscur 14 608,00 23 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef
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600
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VIVIENNE -  Concept  Bois  massi f

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1512-P15

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Meuble sous plan-vasque. 
2 tiroirs du 60 au 120 cm, 4 tiroirs pour le 140 cm à fermeture 
progressive. 
Caisson et façade en bois massif Chêne Torréfié. 
Livré avec poignées en bois massif Chêne Torréfié. 
A commander avec un plan-vasque de la gamme Vivienne.  

•	L139,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1512-P15-P15 Chêne torréfié 23 000,00 49,2 1

•	L119,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1509-P15-P15 Chêne torréfié 18 254,00 29 1

•	L99,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1508-P15-P15 Chêne torréfié 17 042,00 27 1

•	L79,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1507-P15-P15 Chêne torréfié 15 831,00 25 1

•	L59,9 x P45,2 x H45,2 cm.  EB1506-P15-P15 Chêne torréfié 14 608,00 23 1

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
897

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿ 1199

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

1199

892

﻿

﻿ 999

45
2

452
﻿

﻿

20
20

100
Ec Ef

Ev

537
600

620

320

452892

999

==

﻿

﻿ 799

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

799

892

﻿

﻿ 599

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
892 = =

599

﻿



122 

VIVIENNE -  Concept  Bois  massi f

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1578

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Paire de pieds en bois massif H32 cm. 
Note : les pieds de ce meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.  

EB1578-P6 Chêne naturel 1 765,00 0,6 1

EB1578-P7 Chêne obscur 1 765,00 0,6 1

EB1578-P15 Chêne torréfié 1 765,00 0,6 1

﻿

32
0

60

42 ﻿

￼
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VIVIENNE -  Concept  Bois  massi f

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1510D-P6

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Demi-colonne.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre. 
Livré avec 2 poignées bois massif Chêne Naturel. 
Caisson en bois massif Chêne Naturel.  

•	Charnières à droite.  EB1510D-P6-P6 Chêne naturel 18 254,00 19 1

•	Charnières à gauche.  EB1510G-P6-P6 Chêne naturel 18 254,00 19 1

﻿ 400 260

10
03

﻿ ﻿ 400 260

10
03

﻿

﻿
EB1510D-P7

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Demi-colonne. 
L40 x P26 x H100,3 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre. 
Caisson en bois massif Chêne Obscur. 
Livrée avec poignées en bois massif Chêne Obscur.  

•	Charnières à gauche.  EB1510D-P7-P7 Chêne obscur 18 254,00 19 1

•	? EB1510G-P7-P7 Chêne obscur 18 254,00 19 1

﻿ 400 260

10
03

﻿ ﻿ 400 260

10
03

﻿

﻿
EB1510G-P15

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Demi-colonne.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre. 
Livré avec 2 poignées bois massif Chêne Torréfié. 
Caisson et façade en bois massif Chêne Torréfié.  

•	Charnières à droite.  EB1510D-P15-P15 Chêne torréfié 18 254,00 19 1

•	Charnières à gauche.  EB1510G-P15-P15 Chêne torréfié 18 254,00 19 1

﻿ 400 260

10
03

﻿ ﻿ 400 260

10
03

﻿
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Pour  créer  une composi t ion VIVIENNE :

60 cm, 80 cm, 100 cm ou 120 cm

Parmi :  
- 6 mélaminés : N18, E52, E70, E10, M90, E77

- Chrome - Les poignées sont de série dans le meuble. Le meuble a une référence spécifique.

- Chrome

- Rectangulaire avec étagère mélaminée ou bois massif (éclairage en option) (Vivienne)
- Rectangulaire avec 2 bandes LED latérales (Réplique)

- Demi-colonne avec poignée Chrome
- Niches
- Plateaux sans découpe

Parmi : 
- 6 mélaminés : N18, E52, E70, E10, M90, E77

Compositions Vivienne..................................................................................................................................................................................................... page 136

1. Choisissez votre dimension de meuble

2. Choisissez la finition du caisson du meuble

4. Choisissez la finition des poignées

5. Choisissez la finition des pieds

En option

3. Choisissez la finition de la façade

6. Choisissez un miroir

7. Choisissez un meuble complémentaire

Exemples chiffrés non exhaustifs
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX102

﻿
EXBK102

﻿
EXBJ102

﻿
EXBI102

﻿
EXBH102

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve.  

EXX102-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBK102-00 Blanc brillant 3 834,00 30 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBJ102-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBI102-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBH102-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

1410

806

462

590

216

590

218

125

150 150

660

900

125

754

﻿

﻿
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1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

﻿

﻿

463
327

995
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210 146 120

150

640 700

900

754

120

﻿
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325

795

812
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120

210

900

700640

150
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120
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328
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210 146

120

640
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700

900

120

754
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX112

﻿
EXBK112

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E
Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm.  
Double cuve, percé 2 trous.  

EXX112-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 2 trous.  

EXBK112-00 Blanc brillant 3 834,00 30,7 1

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

1410

806

462

65

590

216

590

218

125

150 150

660

900

102

754

Ø35

﻿

﻿
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1200
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900
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﻿
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754

145
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1512-E52

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble sous plan-vasque.  
L139,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
4 tiroirs à fermeture progressive. 4 poignées chromées. 
2 séparateurs en verre inclus dans le tiroir supérieur.  
Caisson mélaminé, façades en retrait. 
Finitions parmi 6 mélaminés. 
A commander avec le plan-vasque EXX112 ou EXX102.

CAISSON
en mélaminé Kg

FAÇADE

U.V.6 mélaminés au choix

Prix public HT (MAD)

Livré avec 4 poignées Chrome

EB1512-E10-MM Chêne Québec

29 11 000,00 1

EB1512-E52-MM Chêne Tabac

EB1512-E70-MM Chêne Arlington

EB1512-E77-MM Noyer

EB1512-M90-MM Noir mat

EB1512-N18-MM Blanc

﻿ 1399

45
2

452
﻿

﻿

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
897

1399

100
Ec Ef

Ev

810

33

﻿

﻿
EB1549

•	  Paire de pieds H32 cm. 
Note : les pieds pour meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1549-CP    Chrome    1 177,00    0,8    1

﻿

32
0

60

42 ﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1509-E52

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble 120 cm sous plan-vasque.  
L119,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à fermeture progressive. 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé, façades en retrait. 
Finitions parmi 5 mélaminés. 
A commander avec le plan-vasque EXBK112 ou EXBK102.

CAISSON
en mélaminé Kg

FAÇADE

U.V.6 mélaminés au choix

Prix public HT (MAD)

Livré avec 2 poignées Chrome

EB1509-E10-MM Chêne Québec

29 7 992,00 1

EB1509-E52-MM Chêne Tabac

EB1509-E70-MM Chêne Arlington

EB1509-E77-MM Noyer

EB1509-M90-MM Noir mat

EB1509-N18-MM Blanc

1199

45
2

452

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

1199

892

EB1549

•	  Paire de pieds H32 cm. 
Note : les pieds pour meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1549-CP    Chrome    1 177,00    0,8    1

32
0

60

42

VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1508-N18

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble 100 cm sous plan-vasque.  
L99,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à fermeture progressive. 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé, façades en retrait. 
Finitions parmi 5 mélaminés. 
A commander avec le plan-vasque EXBJ112 ou EXBJ102.

CAISSON
en mélaminé Kg

FAÇADE

U.V.6 mélaminés au choix

Prix public HT (MAD)

Livré avec 2 poignées Chrome

EB1508-E10-MM Chêne Québec

27 6 264,00 1

EB1508-E52-MM Chêne Tabac

EB1508-E70-MM Chêne Arlington

EB1508-E77-MM Noyer

EB1508-M90-MM Noir mat

EB1508-N18-MM Blanc

999

45
2

452

20
20

100
Ec Ef

Ev

537
600

620

320

452892

999

==

﻿
EB1549

•	  Paire de pieds H32 cm. 
Note : les pieds pour meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1549-CP    Chrome    1 177,00    0,8    1

﻿

32
0

60

42 ﻿

VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1507-N18

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble 80 cm sous plan-vasque.  
L79,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à fermeture progressive. 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé, façades en retrait. 
Finitions parmi 5 mélaminés. 
A commander avec le plan-vasque EXBI112 ou EXBI102.

CAISSON «à l’anglaise»
en mélaminé Kg

FAÇADE

U.V.6 mélaminés au choix

Prix public HT (MAD)

Livré avec 2 poignées Chrome

EB1507-E10-MM Chêne Québec

25 5 832,00 1

EB1507-E52-MM Chêne Tabac

EB1507-E70-MM Chêne Arlington

EB1507-E77-MM Noyer

EB1507-M90-MM Noir mat

EB1507-N18-MM Blanc

799

45
2

452

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
= =

799

892

EB1549

•	  Paire de pieds H32 cm. 
Note : les pieds pour meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1549-CP    Chrome    1 177,00    0,8    1

32
0

60

42

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1506-E70

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Meuble 60 cm sous plan-vasque.  
L59,9 x P45,2 x H45,2 cm. 
2 tiroirs à fermeture progressive. 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé, façades en retrait. 
Finitions parmi 5 mélaminés. 
A commander avec le plan-vasque EXBH112 ou EXBH102.

CAISSON
en mélaminé Kg

FAÇADE

U.V.6 mélaminés au choix

Prix public HT (MAD)

Livré avec 2 poignées Chrome

EB1506-E10-MM Chêne Québec

23 5 400,00 1

EB1506-E52-MM Chêne Tabac

EB1506-E70-MM Chêne Arlington

EB1506-E77-MM Noyer

EB1506-M90-MM Noir mat

EB1506-N18-MM Blanc

599

45
2

452

20 20

100
Ec Ef

Ev

600
620

537

320

452
892 = =

599

﻿
EB1549

•	  Paire de pieds H32 cm. 
Note : les pieds pour meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.   

  EB1549-CP    Chrome    1 177,00    0,8    1

﻿

32
0

60

42 ﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1510-E52

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Demi-colonne réversible 40 cm. 
L40 x P26 x H100,3 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 2 poignées chromées. 
2 rayons amovibles en verre. 
Caisson mélaminé, façades en retrait.  
Intérieur finition Gris. 
Finitions parmi 5 mélaminés.

CAISSON
en mélaminé Kg

FAÇADE

U.V.6 mélaminés au choix

Prix public HT (MAD)

Livré avec 2 poignées Chrome

EB1510-E10-MM Chêne Québec

19 3 996,00 1

EB1510-E52-MM Chêne Tabac

EB1510-E70-MM Chêne Arlington

EB1510-E77-MM Noyer

EB1510-M90-MM Noir mat

EB1510-N18-MM Blanc

400 260

10
03

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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VIVIENNE -  Concept  Mélaminé

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2036

﻿
EB2033

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Niche sous plan-vasque.  
L120 x P45,2 x H45,2 cm.  
A commander avec le plan-vasque EXBL112 ou EXBK112.  

EB2036-MM Mélaminés 3 996,00 15,4 1

•	Niche sous plan-vasque.  
L100 x P45,2 x H45,2 cm.  
A commander avec le plan-vasque EXBJ112.  

EB2035-MM Mélaminés 3 240,00 13,7 1

•	Niche sous plan-vasque. 
L80 x P45,2 x H45,2 cm.  
A commander avec le plan-vasque EXBI112.  

EB2034-MM Mélaminés 2 916,00 12 1

•	Niche sous plan-vasque.  
L60 x P45,2 x H45,2 cm. 
A commander avec le plan-vasque EXBH112.  

EB2033-MM Mélaminés 2 592,00 10,3 1

﻿ 452
1200

45
2

﻿
﻿ 4521000

45
2

﻿

﻿ 452

45
2

800 ﻿ ﻿ 452

45
2

600 ﻿

﻿
EB2210

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L140 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2216-MM Mélaminés 2 880,00 7,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L120 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2215-MM Mélaminés 2 340,00 6,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L100 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2214-MM Mélaminés 1 800,00 5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L80 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2212-MM Mélaminés 1 380,00 3,5 1

•	Plateau Vivienne sans découpe. 
L60 x P45,6 x H1,6 cm. 
Livré avec kit de fixation.  

EB2210-MM Mélaminés 960,00 1,5 1

﻿

600 - 2000

16

456
﻿

￼

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington,  
E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE

BOIS MASSIF

Miroir LED horizontal
140 cm EB1486 4 940 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512-P15 Bois massif 23 000 dh

Miroir
138 cm EB1595 Bois massif 10 000 dh

Spot «Industrie» EB1278 1 124 dh x2

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Noir 8 000 dh

Meuble
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512-P15 Bois massif 23 000 dh

TOTAL 34 940 dh TOTAL 43 248 dh

140 cm

Miroir LED antibuée
120 cm EB1475 3 783 dh

Plan-vasque
121,2 x 46,6 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1509-P6 Bois massif 18 254 dh

Miroir
118 cm EB1599 Bois massif 9 127 dh

Spot «Industrie» EB1278 1 124 dh x2

Plan-vasque
121,2 x 46,6 cm EXBK112 3 834 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1509-P6 Bois massif 18 254 dh

TOTAL 25 871 dh TOTAL 33 463 dh

Miroir LED antibuée
100 cm EB1474 3 449 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508-P6 Bois massif 17 042 dh

Miroir
98 cm EB1598 Bois massif 8 516 dh

Spot «Industrie» EB1242 1 064 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508-P6 Bois massif 17 042 dh

TOTAL 23 353 dh TOTAL 29 484 dh

Miroir LED antibuée
80 cm EB1472 3 115 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507-P6 Bois massif 15 831 dh

Miroir
78 cm EB1597 Bois massif 7 916 dh

Spot «Céleste» EB1206 887 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507-P7 Bois massif 15 831 dh

TOTAL 21 376 dh TOTAL 27 064 dh

120 cm

100 cm

80 cm

FINITIONS : Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE

Miroir LED antibuée
60 cm EB1470 2 781 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
59,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1506-P6 Bois massif 14 608 dh

Miroir
58 cm EB1596 Bois massif 7 304 dh

Spot «Céleste» EB1202 710 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
59,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1506-P6 Bois massif 14 608 dh

TOTAL 19 603 dh TOTAL 24 836 dh

60 cm

FINITIONS : Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié
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MÉLAMINÉ

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE

120 cm

Miroir LED

Miroir LED horizontal
120 cm EB1485 4 352 dh

Plan-vasque
121,2 x 46,6 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1509-E52 Mélaminé 7 992 dh

Miroir + spot

Miroir
118 cm EB1599 Mélaminé 3 348 dh

Spot «Aube» EB1224 681 dh x2

Plan-vasque
121,2 x 46,6 cm EXBK112 Blanc 3 834 dh

Meuble
119,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1509-N18 Mélaminé 7 992 dh

TOTAL(1) 16 178 dh TOTAL(1) 16 536 dh

FINITIONS : Mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer naturel,  
M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc

140 cm

Miroir LED

Miroir LED antibuée
140 cm EB1476 4 116 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512-E70 Mélaminé 11 000 dh

Miroir + spot

Miroir
138 cm EB1595 Mélaminé 4 000 dh

Spot «Céleste» EB1299 1 064 dh

Plan-vasque
141 x 46,2 cm EXX112 Blanc 7 000 dh

Meuble
139,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1512-E52 Mélaminé 11 000 dh

TOTAL(1) 22 116 dh TOTAL(1) 23 064 dh

80 cm

Miroir LED

Miroir LED antibuée
80 cm EB1472 3 115 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507-M90 Mélaminé 5 832 dh

Miroir + spot

Miroir
78 cm EB1597 Mélaminé 2 484 dh

Spot «Aube» EB1224 681 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
79,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1507-E52 Mélaminé 5 832 dh

TOTAL(1) 11 377 dh TOTAL(1) 11 427 dh

100 cm

Miroir LED

Miroir LED horizontal
100 cm EB1484 3 999 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508-E52 Mélaminé 6 264 dh

Miroir + spot

Miroir
98 cm EB1598 Mélaminé 2 916 dh

Spot «Aube» EB1224 681 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
99,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1508-E52 Mélaminé 6 264 dh

TOTAL(1) 13 125 dh TOTAL(1) 12 723 dh
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FINITIONS : Mélaminés : E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne Tabac, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer naturel,  
M90 Mélaminé Noir mat, N18 Mélaminé brillant Blanc

60 cm

Miroir LED

Miroir LED horizontal
60 cm EB1480 3 058 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
59,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1506-N18 Mélaminé 5 400 dh

Miroir + spot

Miroir
58 cm EB1596 Mélaminé 2 052 dh

Spot «Aube» EB1224 681 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
59,9 x 45,2 x 45,2 cm EB1506-E52 Mélaminé 5 400 dh

TOTAL(1) 10 672 dh TOTAL(1) 10 347 dh

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions VIVIENNE



138 

Une collection moderne et intemporelle !

ESTHÉTIQUE MINIMALISTE : Les plans-vasques sont équipés 
de cuves généreuses et de larges plages de pose pour 
accueillir les objets du quotidien. 
Pour leur part, les meubles sont déclinés en version tiroirs 
et portes. Une prise de main discrète permet d’ouvrir les 
meubles en toute sécurité.

CONFORT D’UTILISATION : Nos meubles sont équipés 
de tiroirs à parois métalliques fines à extraction totale. De 
plus, une colonne annexe permet d’offrir des espaces de 
rangements supplémentaires.

FLEXIBILITÉ : Les plans-vasque TOLBIAC et VIVIENNE 
peuvent être installés sur les meubles TOLBIAC. Cette 
compatibilité permet de répondre à tous les besoins, qu’ils 
soient esthétiques ou fonctionnels.

TOLBIAC

Les miroirs

Les plans-vasques

Les meubles

Les modules complémentaires

Disponible en 60, 80, 100 et 120 cm

Disponible en céramique en 60, 70, 80, 100 et 120 cm

Disponible en : 60, 70, 80, 100 et 120 cm. Finitions disponibles :
Mélaminé :

- ECD Mélaminé Chêne Colorado

- NGY Mélaminé Gris

- NWT Mélaminé Blanc

Ola

Eclairage en option

Tolbiac

1 cuve 2 cuves

60, 70, 80 et 100 cm 120 cm

2 tiroirs 4 tiroirs

60, 70, 80, 100 et 120 cm 120 cm

2 portes 3 portes 4 portes

60, 70 et 80 cm 100 cm 120 cm

Colonne Socle

H160 cm 60, 70, 80, 100 et 120 cm

Pieds Luminaires

H29 et 35 cm 30 et 45 cm 30, 45 et 60 cm

Disponible en 60, 70, 80, 100 et 120 cm

Réplique Horizon Empreinte Grande hauteur

Eclairage LED vertical Eclairage LED horizontal Eclairage en option

Disponible en céramique en 60, 80 et 100

Vivienne

1 cuve

60, 80 et 100 cm
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TOLBIAC -  Miro i rs  et  luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1485

S E N S O R

M

OD
ULABLE

Miroir Horizon. 
Eclairage LED horizontal grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge modulable et antibuée. 
Réglette LED amovible (possibilité de remplacement).  

•	L120 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 22W, Classe II IP44.  

EB1485-NF Sans finition 4 352,00 10,5 1

•	L100 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 18W, Classe II IP44.  

EB1484-NF Sans finition 3 999,00 8,7 1

•	L80 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 14W, Classe II IP44.  

EB1482-NF Sans finition 3 411,00 7,1 1

•	L70 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 12W, Classe II IP44.  

EB1481-NF Sans finition 3 294,00 6,4 1

•	L60 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 10W, Classe II IP44.  

EB1480-NF Sans finition 3 058,00 5,3 1

﻿

700

120031

﻿ ﻿

700

100031

﻿

﻿

700

800
31

﻿
﻿

700

700
31

﻿

﻿

700

600
31

﻿

￼
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TOLBIAC -  Miro i rs  et  luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1475

﻿
EB1471

S E N S O R

M

OD
ULABLE

•	Miroir Réplique. 
L120 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1475-NF Sans finition 3 783,00 10,6 1

•	Miroir Réplique. 
L100 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1474-NF Sans finition 3 449,00 9,2 1

•	Miroir Réplique. 
L80 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1472-NF Sans finition 3 115,00 8 1

•	Miroir Réplique. 
L70 x P3,4 x H65 cm. 
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1471-NF Sans finition 2 893,00 7,3 1

•	Miroir Réplique. 
L60 x P3,4 x H65 cm.  
Eclairage LED vertical grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge repositionnable et antibuée. 
Réglettes LED amovibles (possibilité de remplacement). 
Info lampe : 230V, 2 x 12W, Classe II IP44.  

EB1470-NF Sans finition 2 781,00 6,6 1
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141 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

TOLBIAC -  Miro i rs  et  luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1418

Miroir Empreinte. 
Éclairage LED horizontal, allumage par capteur infrarouge et antibuée.  

•	L120 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 13W, classe II IP44.  

EB1418-NF Sans finition 3 560,00 14 1

•	L100 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 11W, classe II IP44.  

EB1416-NF Sans finition 2 985,00 11 1

•	L80 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 8W, classe II IP44.  

EB1413-NF Sans finition 2 600,00 9 1

•	L70 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 7W, classe II IP44.  

EB1412-NF Sans finition 2 401,00 8 1

•	L60 x P3 x H65 cm. 
Info lampe : 230V, 6W, classe II IP44.  

EB1411-NF Sans finition 2 265,00 7 1
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TOLBIAC -  Miro i rs  et  luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1211

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Miroir grande hauteur. 
Éclairage en option.  

•	L120 x P2,1 x H107,2 cm.  EB1211-NF Sans finition 3 975,00 21 1

•	L100 x P2,1 x H107,2 cm.  EB1210-NF Sans finition 3 156,00 19 1

•	L80 x P2,1 x H107,2 cm.  EB1209-NF Sans finition 2 748,00 12 1

•	L70 x P2 x H107,2 cm.  EB1244-NF Sans finition 2 484,00 12 1

•	L60 x P2,1 x H107,2 cm.  EB1208-NF Sans finition 2 249,00 10 1
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143 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1407

•	  Miroir Ola simple. 
L120 x P3 x H65 cm. 
Éclairage en option.   

  EB1407-NF    Sans finition    1 128,00    8,2    1

•	  Miroir Ola simple. 
L100 x P3 x H65 cm. 
Éclairage en option.   

  EB1406-NF    Sans finition    968,00    6,4    1

•	  Miroir Ola simple. 
L80 x P3 x H65 cm. 
Éclairage en option.   

  EB1405-NF    Sans finition    773,00    5,1    1

•	  Miroir Ola simple. 
L60 x P3 x H65 cm. 
Éclairage en option.   

  EB1404-NF    Sans finition    688,00    3,8    1
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1242

﻿
EB1278

•	Spot LED «Industrie fixe», en métal laqué. 
L30 x P26 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1242-BL Noir mat 1 064,00 1 1

•	Spot LED «Industrie suspendue», en métal laqué. 
L30 x P9,2 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Hauteur réglable de 20 à 100 mm. 
Vendu à l’unité.  

EB1278-BL Noir mat 1 124,00 1 1
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﻿
EB1202

Spot LED «Céleste». 
Vendu à l’unité.  

•	L60 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 8W, Classe II IP44, 4000°K.  

EB1299-CP Chrome 1 064,00 1 1

•	L45 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 10W, Classe II IP44, 4000°K.  

EB1206-CP Chrome 887,00 0,5 1

•	L30 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 12W, Classe II IP44, 4000°K.  

EB1202-CP Chrome 710,00 0,4 1
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﻿
EB1237

•	Spot LED «Éclat». 
L56 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 7W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1237-NF Sans finition 908,00 0,4 1

EB1237-BLV Noir inimitable 917,00 0,4 1

•	Spot LED «Aube». 
L31 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 3,5W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1224-NF Sans finition 681,00 1 1

EB1224-BLV Noir inimitable 688,00 1 1
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145 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

TOLBIAC -  Miro i rs  et  luminaires
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
EB1218

•	Spot LED «Segment». 
L8 x P10 x H30 cm. 
Info spot : 220V, 4W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1218-CP Chrome 947,00 1 1

EB1218-BL Noir mat 947,00 1 1
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TOLBIAC - Meubles associés aux plans-vasques Vivienne
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E
Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1
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147 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

TOLBIAC - Meubles associés aux plans-vasques Vivienne
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2352

﻿
EB2350

Meuble sous plan-vasque à tiroirs. 
Tiroirs à extraction totale et fermeture progressive.  

•	L98,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque  EXBP112-Z (Tolbiac) ou EXBJ112 
(Vivienne).  

EB2354-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 564,00 31,3 10

EB2354-NGY Mélaminé Gris 3 564,00 31,3 10

EB2354-NWT Mélaminé Blanc 3 564,00 31,3 10

•	L78,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque, EXBO112-Z (Tolbiac) ou EXBI112 
(Vivienne).  

EB2352-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 916,00 27 10

EB2352-NGY Mélaminé Gris 2 916,00 27 10

EB2352-NWT Mélaminé Blanc 2 916,00 27 10

•	L58,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque EXBM112-Z (Tolbiac) ou EXBH112 
(Vivienne).  

EB2350-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 592,00 22,5 10

EB2350-NGY Mélaminé Gris 2 592,00 22,5 10

EB2350-NWT Mélaminé Blanc 2 592,00 22,5 10
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TOLBIAC - Meubles associés aux plans-vasques Vivienne
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2360

﻿
EB2356

Meuble sous plan-vasque à portes. 
Portes à fermeture progressive.  

•	L98,5 x P45,6 x H52 cm. 
3 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBP112-Z (Tolbiac) ou EXBJ112 
(Vivienne).  

EB2360-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 024,00 31,3 10

EB2360-NGY Mélaminé Gris 3 024,00 31,3 10

EB2360-NWT Mélaminé Blanc 3 024,00 31,3 10

•	L78,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBO112-Z (Tolbiac) ou EXBI112 
(Vivienne).  

EB2358-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 376,00 27 10

EB2358-NGY Mélaminé Gris 2 376,00 27 10

EB2358-NWT Mélaminé Blanc 2 376,00 27 10

•	L58,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBM112-Z (Tolbiac) ou EXBH112 
(Vivienne).  

EB2356-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 160,00 22,5 10

EB2356-NGY Mélaminé Gris 2 160,00 22,5 10

EB2356-NWT Mélaminé Blanc 2 160,00 22,5 10
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EB923

•	Paire de pieds H28 cm. 
Note : les pieds de ce meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.  

EB923-CP Chrome 2 232,00 1 1
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EXBQ112-Z

﻿
EXBP112-Z

﻿
EXBO112-Z

﻿
EXBN112-Z

﻿
EXBM112-Z

CÉRAMIQU

E

Plan-vasque Tolbiac en céramique meulé, à installer sur meuble. 
Non autoportant. 
Livré sans bonde. 
Livré avec cache trop-plein. 
A commander avec le meuble associé.  

•	L121 x P46,6 cm. 
Double cuve. Percé 2 trous.  

EXBQ112-Z-00 Blanc brillant 3 910,00 31,3 1

•	L101 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.  

EXBP112-Z-00 Blanc brillant 2 703,00 22,9 1

•	L81 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.  

EXBO112-Z-00 Blanc brillant 2 185,00 17,8 1

•	L71 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.  

EXBN112-Z-00 Blanc brillant 1 955,00 16,3 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.  

EXBM112-Z-00 Blanc brillant 1 725,00 13,3 10

﻿

162

1210

115
466

142

445 145 445

17
68

Ø35

270

600

﻿

﻿

210

577

68

162466 115

17

Ø35

270

1010﻿

﻿

162

Ø35

810

587

210
466

22

280

68

100

﻿

﻿

466

547
710

68

270

210

Ø35

115

18

162

﻿

﻿
447

466 270
17

210
68

Ø35

610

162 115Ø47

﻿

TOLBIAC - Meubles associés aux plans-vasques Tolbiac



150 

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2355

﻿
EB2369

Meuble sous plan-vasque à tiroirs. 
Tiroirs à extraction totale et fermeture progressive.  

•	L118,5 x P45,6 x H52 cm.  
4 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque EXBQ112-Z Tolbiac.  

EB2355-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

5 292,00 47,9 10

EB2355-NGY Mélaminé Gris 5 292,00 47,9 10

EB2355-NWT Mélaminé Blanc 5 292,00 47,9 10

•	L118,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque EXBQ112-Z Tolbiac.  

EB2369-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

4 385,00 33,4 10

EB2369-NGY Mélaminé Gris 4 385,00 33,4 10

EB2369-NWT Mélaminé Blanc 4 385,00 33,4 10
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151 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2354

﻿
EB2350

Meuble sous plan-vasque à tiroirs. 
Tiroirs à extraction totale et fermeture progressive.  

•	L98,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque  EXBP112-Z (Tolbiac) ou EXBJ112 
(Vivienne).  

EB2354-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 564,00 31,3 10

EB2354-NGY Mélaminé Gris 3 564,00 31,3 10

EB2354-NWT Mélaminé Blanc 3 564,00 31,3 10

•	L78,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque, EXBO112-Z (Tolbiac) ou EXBI112 
(Vivienne).  

EB2352-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 916,00 27 10

EB2352-NGY Mélaminé Gris 2 916,00 27 10

EB2352-NWT Mélaminé Blanc 2 916,00 27 10

•	L68,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque EXBN112-Z (Tolbiac) ou EXBH112 
(Vivienne).  

EB2351-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 754,00 25 10

EB2351-NGY Mélaminé Gris 2 754,00 25 10

EB2351-NWT Mélaminé Blanc 2 754,00 25 10

•	L58,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 tiroirs. 
A commander avec le plan-vasque EXBM112-Z (Tolbiac) ou EXBH112 
(Vivienne).  

EB2350-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 592,00 22,5 10

EB2350-NGY Mélaminé Gris 2 592,00 22,5 10

EB2350-NWT Mélaminé Blanc 2 592,00 22,5 10
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2361

﻿
EB2356

Meuble sous plan-vasque à portes. 
Portes à fermeture progressive.  

•	L118,5 x P45,6 x H52 cm. 
4 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBQ112-Z Tolbiac.  

EB2361-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 780,00 47,9 10

EB2361-NGY Mélaminé Gris 3 780,00 47,9 10

EB2361-NWT Mélaminé Blanc 3 780,00 47,9 10

•	L98,5 x P45,6 x H52 cm. 
3 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBP112-Z (Tolbiac) ou EXBJ112 
(Vivienne).  

EB2360-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 024,00 31,3 10

EB2360-NGY Mélaminé Gris 3 024,00 31,3 10

EB2360-NWT Mélaminé Blanc 3 024,00 31,3 10

•	L78,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBO112-Z (Tolbiac) ou EXBI112 
(Vivienne).  

EB2358-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 376,00 27 10

EB2358-NGY Mélaminé Gris 2 376,00 27 10

EB2358-NWT Mélaminé Blanc 2 376,00 27 10

•	L68,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXWA112 (Ola) ou EXBN112-Z 
(Tolbiac).  

EB2357-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 268,00 25 10

EB2357-NGY Mélaminé Gris 2 268,00 25 10

EB2357-NWT Mélaminé Blanc 2 268,00 25 10

•	L58,5 x P45,6 x H52 cm. 
2 portes. 
A commander avec le plan-vasque EXBM112-Z (Tolbiac) ou EXBH112 
(Vivienne).  

EB2356-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 160,00 22,5 10

EB2356-NGY Mélaminé Gris 2 160,00 22,5 10

EB2356-NWT Mélaminé Blanc 2 160,00 22,5 10
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2368

Socle sous meuble.  
Livré en kit.  

•	L117,8 x P43,8 x H35 cm. 
A commander avec le meuble EB2355, EB2369 ou EB2361.  

EB2368-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

1 335,00 7 10

EB2368-NGY Mélaminé Gris 1 335,00 7 10

EB2368-NWT Mélaminé Blanc 1 335,00 7 10

•	L97,8 x P43,8 x H35 cm. 
A commander avec le meuble EB2354 ou EB2360.  

EB2367-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

1 113,00 6 10

EB2367-NGY Mélaminé Gris 1 113,00 6 10

EB2367-NWT Mélaminé Blanc 1 113,00 6 10

•	L77,8 x P43,8 x H35 cm. 
A commander avec le meuble EB2352 ou EB2358.  

EB2365-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

890,00 5 10

EB2365-NGY Mélaminé Gris 890,00 5 10

EB2365-NWT Mélaminé Blanc 890,00 5 10

•	L67,8 x P43,8 x H35 cm. 
A commander avec le meuble EB2351 ou EB2357.  

EB2364-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

779,00 4,5 10

EB2364-NGY Mélaminé Gris 779,00 4,5 10

EB2364-NWT Mélaminé Blanc 779,00 4,5 10

•	L57,8 x P43,8 x H35 cm. 
A commander avec le meuble EB2350 ou EB2356.  

EB2363-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

779,00 4 10

EB2363-NGY Mélaminé Gris 779,00 4 10

EB2363-NWT Mélaminé Blanc 779,00 4 10

﻿

35
0

1178
438

﻿ ﻿

35
0

978
438

﻿

﻿

35
0

778
438

﻿ ﻿

35
0

678 438
﻿

﻿

35
0

578
438

﻿

￼

﻿
EB906

•	Paire de pieds carrés H35 cm. 
Aluminium anodisé mat. 
Note : les pieds de ce meuble ont un caractère décoratif, ils ne 
peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.  

EB906-NF Sans finition 1 725,00 1 1

﻿

35
0

﻿

￼

TOLBIAC - Meubles associés aux plans-vasques Tolbiac
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EB2362

•	Colonne réversible.  
L40 x P31,6 x H160 cm. 
2 portes à fermeture progressive.  
4 rayons intérieurs fixes en mélaminé.  

EB2362-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

2 808,00 25 10

EB2362-NGY Mélaminé Gris 2 808,00 25 10

EB2362-NWT Mélaminé Blanc 2 808,00 25 10

﻿
316

16
00

78
0

400

78
0

﻿

￼

﻿
EBP2349

NO
UVEAU

•	Pack lave-mains : céramique + meuble.  
- Lave-mains céramique, percé 1 trou à droite. L40 x P25 cm. 
- Meuble sous lave-mains avec poignée chrome, réversible. L39 x 
P23,9 x H50 cm.  

EBP2349-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 600,00 13,2 1

EBP2349-NWT Mélaminé Blanc 3 600,00 13,2 1

﻿

500

390

239

630

140

65

205

210 250

400

80

Ø35

610

255

390
720

350

547

﻿

￼

﻿
EBP2349-CP

﻿
EBP2349-BL

NO
UVEAU

•	Pack lave-mains : céramique + meuble + robinetterie. 
- Lave-mains céramique, percé 1 trou à droite. L40 x P25 cm. 
- Meuble sous lave-mains avec poignée chrome, réversible. L39 x 
P23,9 x H50 cm. 
- Robinetterie July+ avec vidage Chrome.  

EBP2349-CP-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

4 600,00 14,2 1

EBP2349-CP-NWT Mélaminé Blanc 4 600,00 14,2 1

•	Pack lave-mains : céramique + meuble + robinetterie. 
- Lave-mains céramique, percé 1 trou à droite. L40 x P25 cm. 
- Meuble sous lave-mains avec poignée noire, réversible. L39 x 
P23,9 x H50 cm. 
- Robinetterie July+ avec vidage Noir mat.  

EBP2349-BL-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

4 800,00 14,2 1

EBP2349-BL-NWT Mélaminé Blanc 4 800,00 14,2 1

﻿

500

390

239

630

140

65

205

210 250

400

80

Ø35

610

255

390
720

350

547

148
100

47
0-45

27°

G3/8
≥350

85
Ø45
Ø33-35

175 38-53

Ø63

50

G 1-1/4
183

﻿

￼

TOLBIAC
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155 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions TOLBIAC

FINITIONS : Mélaminés : NWT Mélaminé Blanc, NGY Mélaminé Gris, ECD Mélaminé Chêne Colorado

PLAN-VASQUE/VASQUE VIVIENNE

100 cm

80 cm

2 tiroirs

Miroir LED horizontal
100 cm EB1484 3 999 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
98,5 x 45,6 x 52 cm EB2354 Mélaminé 3 564 dh

2 tiroirs

Miroir
99 cm EB1210 3 156 dh

Spot «Aube» EB1224 681 dh

Plan-vasque
101 x 46,3 cm EXBJ112 Blanc 2 862 dh

Meuble
98,5 x 45,6 x 52 cm EB2354 Mélaminé 3 564 dh

TOTAL 10 425 dh TOTAL 10 263 dh

2 tiroirs

Miroir LED antibuée
80 cm EB1472 3 115 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
78,5 x 45,6 x 52 cm EB2352 Mélaminé 2 916 dh

2 tiroirs

Miroir LED horizontal
80 cm EB1482 3 411 dh

Plan-vasque
80,5 x 46,3 cm EXBI112 Blanc 2 430 dh

Meuble
78,5 x 45,6 x 52 cm EB2352 Mélaminé 2 916 dh

TOTAL 8 461 dh TOTAL 8 757 dh

60 cm

2 tiroirs

Miroir LED antibuée
60 cm EB1470 2 781 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
58,5 x 45,6 x 52 cm EB2350 Mélaminé 2 160 dh

2 tiroirs

Miroir
59 cm EB1208 2 249 dh

Spot «Aube» EB1224 681 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBH112 Blanc 2 214 dh

Meuble
58,5 x 45,6 x 52 cm EB2350 Mélaminé 2 592 dh

TOTAL 7 155 dh TOTAL 7 736 dh
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions TOLBIAC

FINITIONS : Mélaminés : NWT Mélaminé Blanc, NGY Mélaminé Gris, ECD Mélaminé Chêne Colorado

120 cm

4 tiroirs

Miroir
120 cm EB1407 1 128 dh

Plan-vasque
121 x 46,6 cm EXBQ112-Z Blanc 3 910 dh

Meuble
118,5 x 45,6 x 52 cm EB2355 Mélaminé 5 292 dh

2 tiroirs

Miroir
120 cm EB1407 1 128 dh

Plan-vasque
121 x 46,6 cm EXBQ112-Z Blanc 3 910 dh

Meuble
118,5 x 45,6 x 52 cm EB2369 Mélaminé 4 385 dh

TOTAL 10 330 dh TOTAL 9 423 dh

4 portes

Miroir
120 cm EB1407 1 128 dh

Plan-vasque
121 x 46,6 cm EXBQ112-Z Blanc 3 910 dh

Meuble
118,5 x 45,6 x 52 cm EB2361 Mélaminé 3 780 dh

TOTAL 8 818 dh

100 cm

2 tiroirs

Miroir
100 cm EB1406 968 dh

Plan-vasque
101 x 46,6 cm EXBP112-Z Blanc 2 703 dh

Meuble
98,5 x 45,6 x 52 cm EB2354 Mélaminé 3 564 dh

3 portes

Miroir
100 cm EB1406 968 dh

Plan-vasque
101 x 46,6 cm EXBP112-Z Blanc 2 703 dh

Meuble
98,5 x 45,6 x 52 cm EB2360 Mélaminé 3 024 dh

TOTAL 7 235 dh TOTAL 6 695 dh

PLAN-VASQUE TOLBIAC
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157 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions TOLBIAC

FINITIONS : Mélaminés : NWT Mélaminé Blanc, NGY Mélaminé Gris, ECD Mélaminé Chêne Colorado

80 cm

2 tiroirs

Miroir
80 cm EB1405 773 dh

Plan-vasque
81 x 46,6 cm EXBO112-Z Blanc 2 185 dh

Meuble
78,5 x 45,6 x 52 cm EB2352 Mélaminé 2 916 dh

2 portes

Miroir
80 cm EB1405 773 dh

Plan-vasque
81 x 46,6 cm EXBO112-Z Blanc 2 185 dh

Meuble
78,5 x 45,6 x 52 cm EB2358 Mélaminé 2 376 dh

TOTAL 5 874 dh TOTAL 5 334 dh

70 cm

2 tiroirs

Miroir
60 cm EB1404 688 dh

Plan-vasque
71 x 46,6 cm EXBN112-Z Blanc 1 955 dh

Meuble
68,5 x 45,6 x 52 cm EB2351 Mélaminé 2 754 dh

2 portes

Miroir
60 cm EB1404 688 dh

Plan-vasque
71 x 46,6 cm EXBN112-Z Blanc 1 955 dh

Meuble
68,5 x 45,6 x 52 cm EB2357 Mélaminé 2 268 dh

TOTAL 5 397 dh TOTAL 4 911 dh

60 cm

2 tiroirs

Miroir
60 cm EB1404 688 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBM112-Z Blanc 1 725 dh

Meuble
58,5 x 46,6 x 52 cm EB2350 Mélaminé 2 592 dh

2 portes

Miroir
60 cm EB1404 688 dh

Plan-vasque
61 x 46,6 cm EXBM112-Z Blanc 1 725 dh

Meuble
58,5 x 46,6 x 52 cm EB2356 Mélaminé 2 160 dh

TOTAL 5 005 dh TOTAL 4 573 dh
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Les lave-mains et meubles associés - Miroirs et luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1479

S E N S O R

M

OD
ULABLE

HORIZON

  Miroir Horizon. 
Eclairage LED horizontal grande dimension, allumage par capteur 
infrarouge modulable et antibuée. 
Réglette LED amovible (possibilité de remplacement).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L50 x P3,1 x H70 cm. 
Info lampe : 230V, 8W, Classe II IP44.   

  EB1479-NF    Sans finition    2 941,00    4,8    1

﻿
500

700

31

﻿

﻿
EB1410

﻿
EB870

HORS COLLECTION

•	  Miroir Empreinte. 
L50 x P3 x H65 cm. 
Eclairage LED horizontal, allumage par capteur infrarouge et anti-
buée. 
Info lampe : 230V, 5W, classe II IP44.   

  EB1410-NF    Sans finition    2 046,00    7    1

•	  Armoire de toilette d’angle 35 cm. 
L35 x P27 x H65 cm. 
1 porte miroir réversible, 1 éclairage LED et 1 étagère intérieure. 
Info lampe : 220V, 4x1,5W, classe II IP44.   

  EB870-NF    Sans finition    5 709,00    16    1

500

65
0

270 270

65
0

350

﻿
EB2575

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Applique murale «Atelier», en métal laqué. 
Ø 17 cm. 
230V, Classe II IP44. 
Livrée avec une ampoule LED 7W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue à l’unité.   

  EB2575-NF    Sans finition    1 637,00    0,6    1

  EB2575-00    Blanc brillant    1 679,00    0,6    1

﻿

22
0

33
0170

﻿
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Les lave-mains et meubles associés - Miroirs et luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1278

﻿
EB1242

﻿
EB1214

HORS COLLECTION

•	  Spot LED «Industrie suspendue», en métal laqué. 
L30 x P9,2 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Hauteur réglable de 20 à 100 mm. 
Vendu à l’unité.   

  EB1278-BL    Noir mat    1 124,00    1    1

•	  Spot LED «Industrie fixe», en métal laqué. 
L30 x P26 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Vendu à l’unité.   

  EB1242-BL    Noir mat    1 064,00    1    1

•	  Applique LED «Industrie murale», en métal laqué. 
L30 x P27 x H30 cm. 
240 V, Classe II IP21. 
Livrée avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Vendue à l’unité.   

  EB1214-BL    Noir mat    1 006,00    1    1

﻿

hauteur 
réglable 

de 20 à 100

Ø100

45

185

﻿

180

Ø100

260

﻿

﻿

300

Ø100

120

270

﻿

﻿
EB1206

HORS COLLECTION

  Spot LED «Céleste». 
Vendu à l’unité.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  L45 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 10W, Classe II IP44, 4000°K.   

  EB1206-CP    Chrome    887,00    0,5    1

•	  L30 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 12W, Classe II IP44, 4000°K.   

  EB1202-CP    Chrome    710,00    0,4    1

﻿

44

120

450

﻿

300
44

120

﻿
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Les lave-mains et meubles associés - Miroirs et luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1224

HORS COLLECTION

•	  Spot LED «Aube». 
L31 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 3,5W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.   

  EB1224-NF    Sans finition    681,00    1    1

  EB1224-BLV    Noir inimitable    688,00    1    1

310

1025

﻿
EB1218

HORS COLLECTION

•	  Spot LED «Segment». 
L8 x P10 x H30 cm. 
Info spot : 220V, 4W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.   

  EB1218-CP    Chrome    947,00    1    1

  EB1218-BL    Noir mat    947,00    1    1

﻿

300

30
80100

﻿
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGK112

CÉRAMIQU

E

NOUVELLE VAGUE

•	  Lave-mains.  
L45 x P36 cm. 
Percé 1 trou. 
Livré avec clapet de bonde en céramique. 
A commander avec un meuble de la collection Nouvelle Vague.   

  EGK112-00    Blanc brillant    2 315,00    12    1

﻿

850

450
435

360310

405

140

60
195

Ø35

280

755

115

585 640

80

705

10055

﻿

﻿
EB3045G

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

NOUVELLE VAGUE

  Meuble sous lave-mains. 
L45,2 x P30 x H46,8 cm. 
1 porte à fermeture progressive et 1 étagère. 
A commander avec le lave-mains EGK112 ou EGK312.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB3045D-TL    Toutes Laques    5 143,00    8,9    1

  EB3045D-MM    Mélaminés    3 390,00    8,9    1

•	  Charnières à gauche.     EB3045G-TL    Toutes Laques    5 143,00    8,9    1

  EB3045G-MM    Mélaminés    3 390,00    8,9    1

﻿
450

30
0

46
8

﻿ ﻿
450

30
0

46
8

﻿

﻿

155

53
057
0

64
6

54 54

450

﻿

Les lave-mains et meubles associés

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé Blanc brillant, M90 Mélaminé Noir mat
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGN112

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains Odéon Rive Gauche. 
L45 x P36 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.   

  EGN112-00    Blanc brillant    945,00    10,4    1

Ø35 160

450
332

360

90 65

310

38

850

266

808
600

720

85

80

670

﻿
 EB2580D-RX

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Meuble sous lave-mains. 
L43,5 x P35,3 x H59,1 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à droite.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client.  
A commander avec le lave-mains EGN112.   

  EB2580D-RX-TL    Toutes Laques    5 085,00    10,9    1

  EB2580D-RX-MM    Mélaminés    3 074,00    10,9    1

•	  Meuble sous lave-mains. 
L43,5 x P35,3 x H59,1 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à gauche.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGN112.   

  EB2580G-RX-TL    Toutes Laques    5 085,00    10,9    1

  EB2580G-RX-MM    Mélaminés    3 074,00    10,9    1

﻿ 435 35
3

59
1

﻿ 435 35
3

59
1

﻿

﻿
435

220

52
0

57
0

65
0

﻿

Les lave-mains et meubles associés

NB : Remplacer RX par le code de la finition des poignées : R5 (Chrome), R8 (Doré) ou R9 (Noir).

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, 
M90 Mélaminé Noir mat, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿

﻿
EGO112-55

﻿

﻿
 EGO112-56

SATINÉES
LAQUES

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EGO112-55-00    Blanc brillant    840,00    8    10

  EGO112-55-F30    Laque satinée 
Blanc

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-F84    Laque satinée 
Argile

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S14    Laque satinée 
Noir

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S51    Laque satinée 
Amande

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S66    Laque satinée 
Kaki

   2 500,00    8    10

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à droite. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EGO112-56-00    Blanc brillant    840,00    8    10

  EGO112-56-F30    Laque satinée 
Blanc

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-F84    Laque satinée 
Argile

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S14    Laque satinée 
Noir

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S51    Laque satinée 
Amande

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S66    Laque satinée 
Kaki

   2 500,00    8    10

﻿

850

600

310

808
670

80

720

85

500
330

225
67 27

185
80

180Ø35

﻿

﻿

850

600

310

808
670

80

720

85
Ø35

500
330

225
6727

185
80

180

﻿

Les lave-mains et meubles associés
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
 EGO002

CÉRAMIQU

E
ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Pré-percé 2 trous latéraux. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.   

  EGO002-00    Blanc brillant    840,00    8    14

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.   

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

330
500

80

808
670

80
600

850

310

720

85
27

225 185

﻿
EB2581G-RX

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Meuble sous lave-mains.  
L48,5 x P21,3 x H59,1 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à droite.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGO112 ou EGO002.   

  EB2581D-RX-TL    Toutes Laques    4 612,00    9,4    1

  EB2581D-RX-MM    Mélaminés    2 720,00    9,4    1

•	  Meuble sous lave-mains.  
L48,5 x P21,3 x H59,1 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à gauche.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGO112 ou EGO002.   

  EB2581G-RX-TL    Toutes Laques    4 612,00    9,4    1

  EB2581G-RX-MM    Mélaminés    2 720,00    9,4    1

﻿ 485 21
3

59
1

﻿ 485 21
3

59
1

﻿

﻿

485

243

52
0

57
0

65
0

﻿

Les lave-mains et meubles associés

NB : Remplacer RX par le code de la finition des poignées : R5 (Chrome), R8 (Doré) ou R9 (Noir).
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGP112

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains d’angle. 
L34 x P34 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.   

  EGP112-00    Blanc brillant    893,00    7,2    10

850

477
327

360
207

34092190

Ø35

240

140140

800

84

720
600

136

670

80

﻿
 EB2584D-RX

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Meuble d’angle sous lave-mains. 
L45,5 x P21,6 x H48 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à droite.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGP112.   

  EB2584D-RX-TL    Toutes Laques    6 264,00    11,5    1

  EB2584D-RX-MM    Mélaminés    3 429,00    11,5    1

•	  Meuble d’angle sous lave-mains. 
L45,5 x P21,6 x H48 cm.  
1 porte à fermeture progressive, charnières à gauche.  
1 rayon intérieur. 
Poignée au choix du client. 
A commander avec le lave-mains EGP112.   

  EB2584G-RX-TL    Toutes Laques    5 322,00    11,5    1

  EB2584G-RX-MM    Mélaminés    3 429,00    11,5    1

﻿ 455 21
6

48
0

﻿ 455 21
6

48
0

﻿

﻿

64
 c

m
69

 c
m

72
 c

m

﻿

Les lave-mains et meubles associés

NB : Remplacer RX par le code de la finition des poignées : R5 (Chrome), R8 (Doré) ou R9 (Noir).

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, 
M90 Mélaminé Noir mat, E77 Mélaminé Noyer naturel, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EBP2349

NO
UVEAU

TOLBIAC

•	Pack lave-mains : céramique + meuble.  
- Lave-mains céramique, percé 1 trou à droite. L40 x P25 cm. 
- Meuble sous lave-mains avec poignée chrome, réversible. L39 x 
P23,9 x H50 cm.  

EBP2349-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

3 600,00 13,2 1

EBP2349-NWT Mélaminé Blanc 3 600,00 13,2 1

﻿

500

390

239

630

140

65

205

210 250

400

80

Ø35

610

255

390
720

350

547

﻿

﻿
EBP2349-CP

﻿
EBP2349-BL

NO
UVEAU

TOLBIAC

•	Pack lave-mains : céramique + meuble + robinetterie. 
- Lave-mains céramique, percé 1 trou à droite. L40 x P25 cm. 
- Meuble sous lave-mains avec poignée chrome, réversible. L39 x 
P23,9 x H50 cm. 
- Robinetterie July+ avec vidage Chrome.  

EBP2349-CP-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

4 600,00 14,2 1

EBP2349-CP-NWT Mélaminé Blanc 4 600,00 14,2 1

•	Pack lave-mains : céramique + meuble + robinetterie. 
- Lave-mains céramique, percé 1 trou à droite. L40 x P25 cm. 
- Meuble sous lave-mains avec poignée noire, réversible. L39 x 
P23,9 x H50 cm. 
- Robinetterie July+ avec vidage Noir mat.  

EBP2349-BL-ECD Mélaminé Chêne 
Colorado

4 800,00 14,2 1

EBP2349-BL-NWT Mélaminé Blanc 4 800,00 14,2 1

﻿

500

390

239

630

140

65

205

210 250

400

80

Ø35

610

255

390
720

350

547

148
100

47
0-45

27°

G3/8
≥350

85
Ø45
Ø33-35

175 38-53

Ø63

50

G 1-1/4
183

﻿

Les lave-mains et meubles associés
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Exemples chiffrés, non exhaustifs - Compositions lave-mains et meubles

NOUVELLE VAGUE

Miroir LED
50 cm EB1410 2 046 dh

Lave-mains
45 x 36 cm EGK112 Blanc 2 315 dh

Meuble - Droite
45,2 x 30 x 46,8 cm EB3045D Laque 5 143 dh

Mélaminé 3 390 dh

TOTAL Laque 9 504 dh

Mélaminé 7 751 dh

ODÉON RIVE GAUCHE

Miroir LED
50 cm EB1410 2 046 dh

Lave-mains
45 x 36 cm EGN112 Blanc 945 dh

Meuble - Droite
43,5 x 35,3 x 59,1 cm EB2580D-RX Laque 5 085 dh

Mélaminé 3 074 dh

Miroir LED
50 cm EB1410 2 046 dh

Lave-mains compact
50 x 22,5 cm EGO112-55 Blanc 840 dh

EGO112-55 Couleur 2 500 dh

Meuble compact - 
Droite
48,5 x 21,3 x 59,1 cm

EB2581D-RX Laque 4 612 dh

Mélaminé 2 720 dh

TOTAL Laque 8 076 dh

Mélaminé 6 065 dh

TOTAL Laque Blanc 7 498 dh

Mélaminé Blanc 5 606 dh

Laque Couleur 9 158 dh

Mélaminé Couleur 7 266 dh

Armoire d’angle
35 cm EB870 5 709 dh

Lave-mains d’angle
34 x 34 cm EGP112 Blanc 893 dh

Meuble d’angle - 
Droite
45,5 x 21,6 x 48 cm

EB2584D-RX Laque 6 264 dh

Mélaminé 3 429 dh

TOTAL Laque 12 866 dh

Mélaminé 10 031 dh

ou

FINITIONS : 60 laques - Mélaminés : N18 Mélaminé brillant Blanc, E10 Mélaminé Chêne Québec, E77 Mélaminé Noyer, M90 Mélaminé Noir mat, E70 
Mélaminé Chêne Arlington, E52 Mélaminé Chêne Tabac

FINITIONS : 60 laques - Mélaminés : N18 Mélaminé Blanc brillant, M90 Mélaminé Noir mat
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB732D

FABRICATION

FR A N ÇAISE

CLÉO 1889

  Colonne.  
L40 x P46 x H147 cm.  
2 portes à moulures, à fermeture progressive, avec poignées 
céramique sérigraphiées «Jacob Delafon». 
2 rayons amovibles en verre.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB732D-MWB    Laque velours 
Gris intense

   11 234,00    29    1

  EB732D-M49    Laque velours 
Blanc

   11 234,00    29    1

  EB732D-M50    Laque velours 
Bleu orage

   11 234,00    29    1

  EB732D-M78    Laque velours 
Rose pâle

   11 234,00    29    1

•	  Charnières à gauche.     EB732G-MWB    Laque velours 
Gris intense

   11 234,00    29    1

  EB732G-M49    Laque velours 
Blanc

   11 234,00    29    1

  EB732G-M50    Laque velours 
Bleu orage

   11 234,00    29    1

  EB732G-M78    Laque velours 
Rose pâle

   11 234,00    29    1

14
70

400

460

14
70

400

460

Colonnes, demi-colonnes
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Colonnes, demi-colonnes
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2436DS-PX

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

CAFÉ TERRACE

  Colonne Café Terrace. 
L50 x P34 x H147 cm. 
Côtés et porte en bois massif structuré «Drap de soie» - 3 finitions de 
vernis au choix. 
1 porte à fermeture progressive. 
1 rayon fixe. 2 rayons amovibles en verre fumé. 
Aménagement latéral ouvert en bois massif - 3 finitions de vernis au 
choix.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB2436DS-PX-MD    Bois massif    25 000,00    35    1

•	  Charnières à gauche.     EB2436GS-PX-MD    Bois massif    25 000,00    35    1

﻿ 500 34
0

14
70

﻿

﻿
EB2436G-PX

LAQUES
60

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

CAFÉ TERRACE

  Colonne Café Terrace. 
L50 x P34 x H147 cm. 
Côtés et porte lisses laqués ou bois massif au choix - 60 finitions de 
laques ou 3 finitions de bois massif. 
1 porte à fermeture progressive.  
1 rayon fixe. 2 rayons amovibles en verre fumé. 
Aménagement latéral ouvert en bois massif - 3 finitions de vernis au 
choix.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB2436D-PX-MD    Bois massif    25 000,00    33,9    1

  EB2436D-PX-TL    Toutes Laques    15 000,00    33,9    1

•	  Charnières à gauche.     EB2436G-PX-MD    Bois massif    25 000,00    33,9    1

  EB2436G-PX-TL    Toutes Laques    15 000,00    33,9    1

﻿ 500 34
0

14
70

﻿

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MD par un des codes : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié

NB : Remplacer PX par la finition : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB513D

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

PARALLEL

  Demi-colonne. 
L30 x P19 x H65 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB513D-TL    Toutes Laques    4 968,00    17    1

  EB513D-MM    Mélaminés    2 808,00    17    1

•	  Charnières à gauche.     EB513G-TL    Toutes Laques    4 968,00    17    1

  EB513G-MM    Mélaminés    2 808,00    17    1

﻿
190

65
0

300 ﻿
190

65
0

300

Colonnes, demi-colonnes

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : N18 Mélaminé Blanc brillant, N14 Mélaminé Gris 
anthracite brillant, E10 Mélaminé Chêne Québec, E52 Mélaminé Chêne tabac
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Colonnes, demi-colonnes
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2229D-2MB

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

   Flaconnier avec poignées dépareillées.  
L40 x P21,3 x H175 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
1 niche centrale ouverte. 
4 rayons amovibles en verre et 2 rayons fixes. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.    EB2229D-XX-MM    Mélaminés    6 000,00    27    1

•	  Charnières à gauche.    EB2229G-XX-MM    Mélaminés    6 000,00    27    1

﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿ ﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿

﻿
EB2228D-C

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

   Colonne de rangement poignées dépareillées. 
L40 x P32,3 x H147 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Poignées au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.    EB2228D-XX-MM    Mélaminés    5 500,00    25    1

•	  Charnières à gauche.    EB2228G-XX-MM    Mélaminés    5 500,00    25    1

﻿ 400 323

1470

﻿ ﻿ 400 323

1470

﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : Remplacer XX par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Colonnes, demi-colonnes
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2227D-C

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

   Demi-colonne poignées dépareillées. 
L40 x P32,3 x H100,3 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
1 rayon amovible en verre et 1 rayon fixe. 
Poignée au choix parmi une sélection de finitions : Allure Minérale, 
Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB2227D-XX-MM    Mélaminés    4 500,00    18,5    1

•	  Charnières à gauche.     EB2227G-XX-MM    Mélaminés    4 500,00    18,5    1

﻿ 400 323

1003

﻿ ﻿ 400 323

1003

﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, E10 Mélaminé Chêne Québec, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer 
naturel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 

NB : Remplacer XX par C / BL / 2MB / HYG / HYH / HYJ / HYC / HYE
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Colonnes, demi-colonnes
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2229D-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

   Flaconnier avec poignées ton sur ton.  
L40 x P21,3 x H175 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
1 niche centrale ouverte. 
4 rayons amovibles en verre et 2 rayons fixes. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB2229D-T-MM    Mélaminés    6 000,00    27    1

•	  Charnières à gauche.     EB2229G-T-MM    Mélaminés    6 000,00    27    1

﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿ ﻿ 21
3400

530

820

1750

﻿

﻿
EB2228G-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

   Colonne de rangement poignées ton sur ton. 
L40 x P32,3 x H147 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Meuble uni équipé de poignées ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB2228D-T-MM    Mélaminés    5 500,00    25    1

•	  Charnières à gauche.     EB2228G-T-MM    Mélaminés    5 500,00    25    1

﻿ 400 323

1470

﻿ ﻿ 400 323

1470

﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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Colonnes, demi-colonnes
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB2227G-T

NO
UVEAU FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

   Demi-colonne poignées ton sur ton. 
L40 x P32,3 x H100,3 cm. 
1 porte à fermeture progressive. 
1 rayon amovible en verre et 1 rayon fixe. 
Meuble uni équipé de poignée ton sur ton.  
Coloris du meuble à choisir parmi une sélection de 3 mélaminés unis.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB2227D-T-MM    Mélaminés    4 500,00    18,5    1

•	  Charnières à gauche.     EB2227G-T-MM    Mélaminés    4 500,00    18,5    1

﻿ 400 323

1003

﻿ ﻿ 400 323

1003

﻿

FINITIONS : Remplacer MM par un des codes : 147 Mélaminé Caramel, LSG Mélaminé Sauge, N18 Mélaminé brillant Blanc, 
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Colonnes, demi-colonnes
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
 EB1510GLB1-TL

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

V IV IENNE S IGNATURE

  Demi-colonne Vivienne Signature. 
L40 x P26 x H100,3 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre fumé.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Poignées ‘Bijou’ - coloris Chrome brossé.     EB1510DLB1-TL-TL    Toutes Laques    12 000,00    19    1

  EB1510GLB1-TL-TL    Toutes Laques    12 000,00    19    1

•	  Poignées ‘Bijou’ - coloris Noir mat.     EB1510DLB2-TL-TL    Toutes Laques    12 000,00    19    1

  EB1510GLB2-TL-TL    Toutes Laques    12 000,00    19    1

•	  Poignées ‘Bijou’ - coloris Laiton brossé.     EB1510DLB3-TL-TL    Toutes Laques    12 000,00    19    1

  EB1510GLB3-TL-TL    Toutes Laques    12 000,00    19    1

400 260

10
03

400 260

10
03

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques
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Colonnes, demi-colonnes
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
 EB1510D-P6

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

V IV IENNE

  Demi-colonne.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre. 
Livré avec 2 poignées bois massif Chêne Naturel. 
Caisson en bois massif Chêne Naturel.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB1510D-P6-P6    Chêne naturel    18 254,00    19    1

•	  Charnières à gauche.     EB1510G-P6-P6    Chêne naturel    18 254,00    19    1

400 260

10
03

400 260

10
03

﻿
 EB1510D-P7

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

V IV IENNE

  Demi-colonne. 
L40 x P26 x H100,3 cm. 
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre. 
Caisson en bois massif Chêne Obscur. 
Livrée avec poignées en bois massif Chêne Obscur.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à gauche.     EB1510D-P7-P7    Chêne obscur    18 254,00    19    1

•	?   EB1510G-P7-P7    Chêne obscur    18 254,00    19    1

400 260

10
03

400 260

10
03

﻿
 EB1510D-P15

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

V IV IENNE

  Demi-colonne.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive. 
2 rayons amovibles en verre. 
Livré avec 2 poignées bois massif Chêne Torréfié. 
Caisson et façade en bois massif Chêne Torréfié.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB1510D-P15-P15    Chêne torréfié    18 254,00    19    1

•	  Charnières à gauche.     EB1510G-P15-P15    Chêne torréfié    18 254,00    19    1

400 260

10
03

400 260

10
03
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
 EB1510-M90

FABRICATION

FR A N ÇAISE

V IV IENNE

•	  Demi-colonne réversible.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive.  
2 rayons amovibles en verre. 
Livrée avec 2 poignées chromées.   

  EB1510-E10-MM    Mélaminés    3 996,00    19    1

•	  Demi-colonne réversible.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive.  
2 rayons amovibles en verre. 
Livrée avec 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé Chêne Tabac.   

  EB1510-E52-MM    Mélaminés    3 996,00    19    1

•	  Demi-colonne réversible.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive.  
2 rayons amovibles en verre. 
Livrée avec 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé Chêne Arlington.   

  EB1510-E70-MM    Mélaminés    3 996,00    19    1

•	  Demi-colonne réversible.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive.  
2 rayons amovibles en verre. 
Livrée avec 2 poignées chromées.   

  EB1510-E77-MM    Mélaminés    3 996,00    19    1

•	  Demi-colonne réversible.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive.  
2 rayons amovibles en verre. 
Livrée avec 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé Noir Mat.   

  EB1510-M90-MM    Mélaminés    3 996,00    19    1

•	  Demi-colonne réversible.  
L40 x P26 x H100,3 cm.   
2 portes à fermeture progressive.  
2 rayons amovibles en verre. 
Livrée avec 2 poignées chromées. 
Caisson mélaminé Blanc brillant.   

  EB1510-N18-MM    Mélaminés    3 996,00    19    1

400 260

10
03

Colonnes, demi-colonnes

FINITIONS : Remplacer MM par un des mélaminés : N18 Mélaminé brillant Blanc, E70 Mélaminé Chêne Arlington, M90 Mélaminé Noir mat, E10 
Mélaminé Chêne Québec, E77 Mélaminé Noyer naturel, E52 Mélaminé Chêne Tabac
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB2362

TOLBIAC

•	  Colonne réversible.  
L40 x P31,6 x H160 cm. 
2 portes à fermeture progressive.  
4 rayons intérieurs fixes en mélaminé.   

  EB2362-ECD    Mélaminé Chêne 
Colorado

   2 808,00    25    10

  EB2362-NGY    Mélaminé Gris    2 808,00    25    10

  EB2362-NWT    Mélaminé Blanc    2 808,00    25    10

316
16

00

78
0

400

78
0

Colonnes, demi-colonnes



M
EU

BL
ES

 &
 

PL
AN

S-
VA

SQ
UE

S 

179 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EB1850D

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

HORS COLLECTION

  Colonne. 
L40 x P34 x H147 cm.  
1 porte à fermeture progressive.1 poignée intégrée.  
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Intérieur finition gris.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB1850D-TL    Toutes Laques    8 937,00    23    1

  EB1850D-MM    Mélaminés    5 156,00    23    1

•	  Charnières à gauche.     EB1850G-TL    Toutes Laques    8 937,00    23    1

  EB1850G-MM    Mélaminés    5 156,00    23    1

400 34
0

14
70

400 34
0

14
70

EB1852D

LAQUES
60

FABRICATION

FR A N ÇAISE

HORS COLLECTION

  Colonne. 
L40 x P34 x H147 cm.  
1 porte miroir. 1 poignée intégrée.  
2 rayons amovibles en verre et 1 rayon fixe. 
Intérieur finition gris.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Charnières à droite.     EB1852D-TL    Toutes Laques    9 456,00    24    1

  EB1852D-MM    Mélaminés    6 675,00    24    1

•	  Charnières à gauche.     EB1852G-TL    Toutes Laques    9 456,00    24    1

  EB1852G-MM    Mélaminés    6 675,00    24    1

400 34
0

14
70

400 34
0

14
70

Colonnes, demi-colonnes

FINITIONS : Remplacer TL par le code d’une des 60 laques - Remplacer MM par un des codes : E10 Mélaminé Chêne Québec, N14 Mélaminé brillant 
Gris anthracite, N18 Mélaminé brillant Blanc, E70 Mélaminé Chêne Arlington, E77 Mélaminé Noyer naturel, M90 Mélaminé Noir mat, E52 Mélaminé 
Chêne Tabac
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ODÉON UP
Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
E4495

﻿
E4495-X5

CÉRAMIQU

E
Lavabo PMR Odéon Up.  
L70 x P56,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  
Livré sans bonde. 
Conforme aux réglementations PMR.  

•	Avec trou de trop-plein.  E4495-00 Blanc brillant 2 076,00 19,5 1

•	Sans trou de trop-plein.  E4495-X5-00 Blanc brillant 2 344,00 19,5 1

﻿

600
500

700

300

200

230

810

855

280

700

220 135 70

80

575 655

Ø35

565
410

130

427

﻿

﻿
427

810

855

280

700

220 135 70

80

575 655

Ø35

565
410

700

300

200

230

600

500

﻿

﻿
E4754C

CÉRAMIQU

E

•	Lavabo. 
L67 x P49 cm, autoportant. 
Percé 1 trou. 
Livré sans bonde.  

E4754C-00 Blanc brillant 2 621,00 19,6 1

﻿

405

805

855

145

305 665

280

670

490
345

Ø35

235130 70

80

580
162 660

805
855

﻿

﻿
E4736

CÉRAMIQU

E

•	Lavabo. 
L60 x P49 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  
Livré sans bonde.  

E4736-00 Blanc brillant 2 470,00 18,2 10

﻿

Ø35
280

70
245

305

135

600

490

142

330

670400

80

580 660
162

800850800 850

﻿
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ODÉON UP
Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
E4755G

CÉRAMIQU

E

•	Lavabo compact. 
L56 x P37,2 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.   

E4755G-00 Blanc brillant 2 382,00 14 1

﻿

785

845

80

575
162 655

785
845

60120201
372

233

Ø35

560

135

280

305 664

﻿
﻿ •	  Colonne.     18565W-00    Blanc brillant    500,00    11    30

•	  Cache-siphon.     18566W-00    Blanc brillant    600,00    6,7    9

﻿
 E78297

•	  Siphon «design». 
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».   

  E78297-CP    Chrome    1 020,00    0,6    1
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ODÉON UP
Modèle Désignation Code Finition Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
E4756

CÉRAMIQU

E
•	Vasque à encastrer par-dessus. 

L56 x P44 cm.  
Livrée sans bonde. 
Percée 1 trou.  

E4756-00 Blanc brillant 1 812,00 12,5 20

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

﻿

600

570

230

200

600 mini

700
860

20 mini 580 mini

25

120

130

700

35

65

295 440

130
210

560

580

300

350

80

﻿
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4158

CÉRAMIQU

E

•	Lavabo. 
L60 x P47 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4159-00 Blanc brillant 761,00 13,8 20

•	Lavabo. 
L55 x P45 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4158-00 Blanc brillant 790,00 12,9 20

•	Colonne.  15537K-00 Blanc brillant 410,00 9,4 36

•	Cache-siphon pour lavabo.  19085D-00 Blanc brillant 610,00 5,5 12

﻿

645565
810 860

655
465
600

120

300 470

530
Ø35

810 860
152 290

65
195

75

80280

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿

655565

80280

815865
660

465
550

120

285 450

60

480

195

Ø35

815865
152 290

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿
E4159-X5

CÉRAMIQU

E

•	Lavabo. 
L60 x P47 cm, autoportant. 
Sans trou de trop-plein. 
Percé 1 trou.  

E4159-X5-00 Blanc brillant 753,00 13,8 1

•	Lavabo. 
L55 x P45 cm, autoportant. 
Sans trou de trop-plein. 
Percé 1 trou.  

E4158-X5-00 Blanc brillant 782,00 12,9 1

•	Colonne.  15537K-00 Blanc brillant 410,00 9,4 36

•	Cache-siphon pour lavabo.  19085D-00 Blanc brillant 610,00 5,5 12

﻿

645565
810 860

655
465
600

120

300 470

530
Ø35

810 860
152 290

65
195

75

80280

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿

655565

80280

815865
660

465
550

120

285 450

60

480

195

Ø35

815865
152 290

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

PATIO
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4155

CÉRAMIQU

E
•	Vasque à encastrer par-dessus. 

L56 x P43 cm. 
Livrée sans bonde. 
Percée 1 trou, pré-percée 2 trous.  

E4155-00 Blanc brillant 1 096,00 7,8 20

﻿ 560
415

55
190

430270

110

150
14

Ø35

﻿

﻿
E4152

CÉRAMIQU

E

•	Lave-mains Patio. 
L45 x P35 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4152-00 Blanc brillant 387,00 8,2 10

﻿

350

95

220

375
450

60

Ø35
400

160

680630

180

80 850

115

690220152
800

﻿

PATIO
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1286F

CÉRAMIQU

E

•	Lavabo. 
L60 x P48 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  

E1286F-00 Blanc brillant 497,00 14,2 32

•	Lavabo. 
L60 x P48 cm, autoportant. 
Percé 1 trou. 
Sans trou de trop-plein.  

E1288-00 Blanc brillant 1 482,00 13,9 1

•	Lavabo. 
L54 x P46,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  

E1282MA-00 Blanc brillant 401,00 12,9 24

•	Lavabo. 
L50 x P43,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.     

E1345L-00 Blanc brillant 382,00 12,5 24

•	Colonne pour lavabo.  E4444MA-00 Blanc brillant 285,00 8,2 36

•	Cache-siphon pour lavabo.  19085D-00 Blanc brillant 610,00 5,5 12

﻿

80280

610530

510

600
520

480

130

310

60

Ø35

200

640

145

800 850 800 850
295134

﻿

﻿

134

510

600
520

480

130

310

60

Ø35

200

640

145

295

270

800
610530

80

850800 850

﻿

﻿

80280485

540
470

465

130

295

60

Ø35

200

640

145

610530

780 830 780 830
134 295

﻿

﻿

430
500

276 435

435 Ø35
270

800

150

655
850

60
195 127

295

270

800
630550

80

850
134

﻿

BRIVE
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Miroirs  t ransgammes

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.

RECTANGULAIRE
Avec éclairage LED 

horizontal et anti-buée
Avec éclairage LED 

périphérique et anti-buée
Avec éclairage LED 

et anti-buée Simple

Horizon Liseré Réplique Empreinte Candide

Largeur

Eclairage LED* horizontal grande 
dimension et anti-buée, allumage par 

capteur infrarouge modulable 
Info lampe : 230V, classe II IP44 

Température de LED : 4000°K +/-500°K 
(P3,1 x H70 cm)

Eclairage LED périphérique et anti-buée, 
allumage par capteur infrarouge 
Info lampe : 230V, classe II IP44 

Température de LED : 4000°K +/-500°K 
(P4,3 x H65 cm)

Eclairage LED vertical grande dimension 
et anti-buée, allumage par capteur 

infrarouge 
Info lampe : 230V, classe II IP44 

Température de LED : 4000°K +/-500°K 
(P3,4 x H65 cm)

Eclairage LED horizontal et anti-buée, 
allumage par capteur infrarouge 
Info lampe : 230V, classe II IP44 

Température de LED : 4000°K +/-500°K 
(P3 x H65 cm)

Eclairage en option 
(P3 x H65 cm)

180 cm EB1488-NF 
6 234,00 dh

160 cm EB1487-NF 
5 646,00 dh

EB1447-NF 
8 086,00 dh

EB1477-NF 
4 784,00 dh

EB1422-NF 
4 560,00 dh

EB1191-NF 
3 004,00 dh

140 cm EB1486-NF 
4 940,00 dh

EB1446-NF 
7 380,00 dh

EB1476-NF 
4 116,00 dh

EB1420-NF 
3 894,00 dh

EB1190-NF 
2 781,00 dh

120 cm EB1485-NF 
4 352,00 dh

EB1444-NF 
6 695,00 dh

EB1475-NF 
3 783,00 dh

EB1418-NF 
3 560,00 dh

EB1085-NF 
2 337,00 dh

100 cm EB1484-NF 
3 999,00 dh

EB1442-NF 
6 145,00 dh

EB1474-NF 
3 449,00 dh

EB1416-NF 
2 985,00 dh

EB1099-NF 
1 780,00 dh

90 cm EB1483-NF 
3 529,00 dh

EB1473-NF 
3 226,00 dh

EB1414-NF 
2 790,00 dh

EB1083-NF 
1 669,00 dh

80 cm EB1482-NF 
3 411,00 dh

EB1441-NF 
5 461,00 dh

EB1472-NF 
3 115,00 dh

EB1413-NF 
2 600,00 dh

EB1098-NF 
1 558,00 dh

70 cm EB1481-NF 
3 294,00 dh

EB1471-NF 
2 893,00 dh

EB1412-NF 
2 401,00 dh

EB1082-NF 
1 447,00 dh

60 cm EB1480-NF 
3 058,00 dh

EB1440-NF 
4 824,00 dh

EB1470-NF 
2 781,00 dh

EB1411-NF 
2 265,00 dh

EB1080-NF 
1 335,00 dh

50 cm EB1479-NF 
2 941,00 dh

EB1410-NF 
2 046,00 dh

EB1081-NF 
1 224,00 dh

40 cm
EB1044-NF 

(non compatible avec spot LED) 
1 113,00 dh

1Réglette LED interchangeable

ÉTAGÈRE pour miroir

Bois massif

Largeur

Etagère prévue pour équiper un miroir avec 
sensor repositionnable 

(finitions Bois massif : P6, P7, P15)  
(P13 x H2 cm)

140 cm EB2444-MD
3 000,00 dh

120 cm EB2443-MD
2 700,00 dh

100 cm EB2442-MD
2 400,00 dh

80 cm EB2441-MD
2 100,00 dh

60 cm EB2440-MD
1 800,00 dh



M
EU

BL
ES

 &
 

PL
AN

S-
VA

SQ
UE

S 

187 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.

Miroirs  t ransgammes

GRANDE HAUTEUR

Simple

Largeur
Eclairage en option (1) 

(P2 x H107,2 cm)

120 cm EB1211-NF(1) 
3 975,00 dh

100 cm EB1210-NF 
3 156,00 dh

80 cm EB1209-NF(1) 
2 748,00 dh

70 cm EB1244-NF 
2 484,00 dh

60 cm EB1208-NF(1) 
2 249,00 dh

(1) Compatible avec spot LED

ROND

Avec éclairage LED périphérique Sans éclairage

Allure Apparence biseauté Apparence Silhouette Candide

PERSONNALISABLE
Cadre laqué 

Eclairage LED périphérique, 
allumage par liaison sur 

interrupteur de SdB (non fourni) 
Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K 

+/-500°K 
(finitions : GLD, 

20 laques satinées)

Cadre biseauté 16 mm 
Rétroéclairage LED, allumage 
par liaison sur interrupteur de 
SdB (non fourni), logotypé JD 

Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K 

+/-500°K

Eclairage LED périphérique, 
allumage par capteur infrarouge 
Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K 

+/-500°K

PERSONNALISABLE
Cadre laqué 

Eclairage en option 
(finitions : GLD, 

20 laques satinées)

Eclairage en option

90 cm EB1290-XX 
8 900,00 dh

EB1439-NF 
6 763,00 dh 
avec anti-buée

EB1456-NF 
6 675,00 dh 
avec anti-buée

EB1268-XX 
5 562,00 dh

70 cm EB1289-XX 
6 564,00 dh

EB1438-NF 
5 293,00 dh 
avec anti-buée

EB1436-NF 
5 340,00 dh 
avec anti-buée

EB1177-XX 
4 377,00 dh

EB1144-NF 
2 074,00 dh

50 cm EB1288-XX 
5 006,00 dh

EB1437-NF 
3 399,00 dh

EB1426-NF 
4 450,00 dh

EB1176-XX 
3 040,00 dh

EB1143-NF 
1 637,00 dh
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Miroirs  t ransgammes
PORTRAIT

Avec cadre couleur, 
éclairage LED périphérique Avec cadre couleur

Allure Silhouette

Largeur

Cadre laqué 
Eclairage LED périphérique, allumage par liaison sur interrupteur 

de SdB (non fourni) 
Info spot : 230V, classe II IP44 

Température de LED : 4000°K +/-500°K 
(finitions : 20 laques satinées) 

(P2,5 x H120 cm)

Cadre laqué 
(finitions : 20 laques satinées) 

(P2,5 x H120 cm)

40 cm EB1464-LS 
8 121,00 dh

EB1434-LS 
4 895,00 dh

ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.

FINITIONS : Remplacer LS par le code d’une des 20 laques satinées

MIROIR SERTI

miroir percé pour robinetterie Grands Boulevards

Rectangulaire Rond Oblong

3 trous 2 trous 3 trous 2 trous 3 trous 2 trous

Largeur

Eclairage LED vertical grande dimension et anti-buée, allumage 
par capteur infrarouge 

Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K +/-500°K 

(P3,1 x H100 cm)

Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur de 
SdB (non fourni), antibuée, logotypé Jacob Delafon 

Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K +/-500°K 

(D98 cm)

Rétroéclairage LED, allumage par liaison sur interrupteur de 
SdB (non fourni), antibuée, logotypé Jacob Delafon 

Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K +/-500°K 

(P3,2 x H120 cm)

120 cm
EB1677-NF
6 000,00 dh

EB1676-NF
6 000,00 dh

100 cm
EB1675-NF
5 000,00 dh

EB1674-NF
5 000,00 dh

EB1491-NF
6 600,00 dh

EB1490-NF
6 600,00 dh

80 cm

EB1673-NF
4 500,00 dh

EB1672-NF
4 500,00 dh

60 cm

EB1671-NF
4 000,00 dh

EB1670-NF
4 000,00 dh

50 cm
EB1493-NF

5 500 dh
EB1492-NF

5 500 dh
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Miroirs  Col lect ion
BASTILLE NOUVELLE VAGUE VIVIENNE OLA

Forme organique Forme originale Mélaminé Bois massif Simple

Largeur

Rétroéclairage LED, allumage par 
liaison sur interrupteur de SdB (non 

fourni)

Eclairage LED et anti-buée, allumage 
par capteur infrarouge 

Info lampe : 230V, classe II IP44 
Température de LED : 4000°K 

+/-500°K 
(L79 x H57,2 cm)

Cadre et tablette mélaminé 
(finitions Mélaminé : E70, E52, 

N18, M90) 
(P4,3 x H69,6 cm)

Cadre et tablette bois massif 
(finitions Bois massif : P6, P7, P15) 

(P13,9 x H69,6 cm)

Eclairage en option 
(P3 x H65 cm)

140 cm EB1595-MM 
4 000,00 dh

EB1595-XX 
10 000,00 dh

120 cm EB1599-MM 
3 348,00 dh

EB1599-XX 
9 127,00 dh

EB1407-NF 
1 128,00 dh

100 cm EB1598-MM 
2 916,00 dh

EB1598-XX 
8 516,00 dh

EB1406-NF 
968,00 dh

90 cm
EB2231-NF
avec anti-buée

4 000,00 dh

80 cm EB3049-NF 
5 727,00 dh

EB1597-MM 
2 484,00 dh

EB1597-XX 
7 916,00 dh

EB1405-NF 
773,00 dh

70 cm
EB2230-NF
3 000,00 dh

60 cm
EB1596-MM 
2 052,00 dh

EB1596-XX 
7 304,00 dh

EB1404-NF 
688,00 dh

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.

CLÉO 1889

Cadre couleur

Largeur

(finitions Laque : MWB, M49, M50, M78) 
(L65 x H125,7 cm)

65 cm
EB728-XX 

6 503,00 dh

NO
UVEAU
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Armoires de to i let te  t ransgammes

La
rg

eu
r

Avec éclairage LED
Porte miroir, miroir double face, 2 rayons en verre 
par compartiment, 1 aimant, éclairage par LED, 

boîtier prise et interrupteur par capteur infrarouge* 
centré 

Info lampe : 230V, 3,5W, classe II IP44

Hauteur 65 cm Finition Laque ou Mélaminé

Profondeur 14,1 cm Intérieur basalte

 
Placer côte à côte 2 armoires de 80 cm

160 cm
EB1364 + EB1364 
(2 x 10 921 dh =) 

21 842 dh

143 à 635

650

140 cm EB1370-XX 
15 775 dh

143 à 735

650

120 cm EB1368-XX 
13 591 dh

100 cm EB1365-XX 
11 310 dh

80 cm EB1364-XX 
10 921 dh

70 cm EB1363-XX 
11 772 dh

143 à 735

650

60 cm

EB1362D-XX 
(charnières à droite) 

EB1362G-XX 
(charnières à gauche) 

9 778 dh

La classe IP44 est garantie à condition que la prise de terre présente sur l’armoire de toilette soit située à l’extérieur du volume 2 (+60 cm douche ou baignoire).

* ATTENTION : A l’installation, une zone dégagée de 15 cm minimum doit impérativement être respectée sous le détecteur infrarouge.

La
rg

eu
r

Avec éclairage LED

BASTILLE 2 portes double face miroir, 4 rayons en verre 
teinté, éclairage LED périphérique indirect

Hauteur 92 cm
Profondeur 14,1 cm Intérieur gris

650

520

920
580

141

65 cm

EB2234D-NF
(grande porte à droite)

EB2234G-NF
(grande porte à gauche)

13 000,00 dh

NO
UVEAU

ÉTAGÈRE pour 
armoire de toilette

Bois massif

Largeur
(finitions Bois massif : P6, P7, P15)  

(P14,5 x H65 cm)

20 cm EB2439-MD
2 500,00 dh

Finitions disponibles :
Mélaminé :

- E10 Mélaminé Chêne Québec

- E52 Mélaminé Chêne Tabac

- E70 Mélaminé Chêne Arlington

- E77 Noyer naturel

- M90 Mélaminé Noir mat

- N14 Mélaminé brillant Gris anthracite

- N18 Mélaminé brillant Blanc

Laque :

- 60 laques au choix

LAQUES
60
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Ecla i rages
Ecla i rage à  f ixer  sur  miro i r

Spot LED «Céleste» 
Info spot : 12W, Classe II IP44 
Température de LED : 4000°K

Spot LED «Eclat» 
Info spot : 7W, Classe II IP44 

Température de LED : 4000°K

Spot LED «Céleste» 
Info spot : 10W, Classe II IP44 
Température de LED : 4000°K

Spot LED «Aube» 
Info spot : 3,5W, Classe II IP44 
Température de LED : 4000°K

L 60 x P 1,2 x H 30 cm L 56 x P 2,5 x H 1,5 cm L 45 x P 1,2 x H 30 cm L 31 x P 14,5 x H 3 cm

Chromé
EB1299-CP 
1 064,00 dh

EB1237-NF 
908,00 dh

EB1206-CP 
887,00 dh

EB1224-NF 
681,00 dh

Noir -
EB1237-BLV 

917,00 dh
-

EB1224-BLV 
688,00 dh

Spot LED «Segment» 
Info spot : 4W, Classe II IP44 

Température de LED : 4000°K

Spot LED «Céleste» 
Info spot : 8W, Classe II IP44 

Température de LED : 4000°K

Spot LED «Industrie suspendue» 
Info spot : 9W, Classe II IP21 

Température de LED : 3000°K

Spot LED «Industrie fixe» 
Info spot : 9W, Classe II IP21 

Température de LED : 3000°K

L 8 x P 10 x H 30 cm L 30 x P 1,2 x H 30 cm L 30 x P 9,2 x H 30 cm L 30 x P 26 x H 30 cm

Chromé
EB1218-CP 
947,00 dh

EB1202-CP 
710,00 dh

-

Noir
EB1218-BL 
947,00 dh

-
EB1278-BL 
1 124,00 dh

EB1242-BL 
1 064,00 dh

Appl ique lumineuse

Applique murale «Atelier» 
Info : 7W, Classe II IP24 

Température de LED : 4000°K 
(finitions : noire -NF ou blanche -00)

Applique murale «Industrie murale» 
Info : 9W, Classe II IP21 

Température de LED : 3000°K 
(finition : noire)

Appliques murales 
Info : 2,5W, Classe II IP21 

Température de LED : 3000°K 
(finitions Laque : MWB, M47, M49, 

M50, M78)

Applique murale «Perle» 
Info : 2,5W, Classe II IP21 

Température de LED : 3000°K 
(finitions : P6, P7, P15)

EB2575-XX 

1 679,00 dh 
Ø 17 cm

EB1214-BL 

1 006,00 dh 
H 30 cm

EB729-XX 

2 010,00 dh 
Ø 9 cm

EB3078-XX 

1 412,00 dh 
Ø 9 cm

FINITIONS : Laque velours : MWB Laque Gris intense, M49 Laque Blanc, M50 Laque Bleu orage, M78 Laque Rose pâle - Bois massif : P6 Chêne naturel, 
P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié
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Section ronde Section carrée

35 cm EB906-NF 
1 725,00 dh

32 cm EB1592-XX 
1 800,00 dh

EB918-NF 
1 566,00 dh

Chrome
EB1549-CP
1 777,00 dh

Bois massif1

EB1578-XX
1 765,00 dh

28 cm

16,5 cm

12 cm

11 cm EB847-NF 
312,00 dh

Piètements  (vendus par paire)

P ieds

Note : les pieds de ce meuble ont un caractère décoratif, ils ne peuvent pas se substituer à la fixation principale du meuble.

FINITIONS : 1Bois massif : P6 Chêne naturel, P7 Chêne obscur, P15 Chêne torréfié
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Luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB729

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Paire d’appliques murales. 
Ø 9 cm. 
220V, Classe II IP21. 
Embase laquée avec moulures. 
Globe en verre soufflé. 
Livrée avec une ampoule LED 2,5W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue par paire.

EB729-MWB Laque velours 
Gris intense

2 010,00 0,6 1

EB729-M49 Laque velours 
Blanc

2 010,00 0,6 1

EB729-M50 Laque velours 
Bleu orage

2 010,00 0,6 1

EB729-M78 Laque velours 
Rose pâle

2 010,00 0,6 1

﻿ Ø90

Ø110 122

﻿

﻿
EB3078

B O I S

FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	Applique murale LED «Perle». 
Ø 9 cm. 
220V, Classe II IP21. 
Embase en bois massif. Globe en verre soufflé. 
Livré avec une ampoule LED 2,5W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue à l’unité.

EB3078-P6 Chêne naturel 1 412,00 0,6 1

EB3078-P7 Chêne obscur 1 412,00 0,6 1

EB3078-P15 Chêne torréfié 1 412,00 0,6 1

﻿ Ø90

Ø110

122

﻿

﻿
EB2575

•	Applique murale «Atelier», en métal laqué. 
Ø 17 cm. 
230V, Classe II IP44. 
Livrée avec une ampoule LED 7W, Culot E27, 4000°K. 
Vendue à l’unité.

EB2575-NF Sans finition 1 637,00 0,6 1

EB2575-00 Blanc brillant 1 679,00 0,6 1

﻿

22
0

33
0170

﻿
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Luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1278

﻿
EB1242

﻿
EB1214

•	Spot LED «Industrie suspendue», en métal laqué. 
L30 x P9,2 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Hauteur réglable de 20 à 100 mm. 
Vendu à l’unité.

EB1278-BL Noir mat 1 124,00 1 1

•	Spot LED «Industrie fixe», en métal laqué. 
L30 x P26 x H30 cm. 
240V, Classe II IP21. 
Livré avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Vendu à l’unité.

EB1242-BL Noir mat 1 064,00 1 1

•	Applique LED «Industrie murale», en métal laqué. 
L30 x P27 x H30 cm. 
240 V, Classe II IP21. 
Livrée avec ampoule LED 9W, Culot E27, 3000°K. 
Vendue à l’unité.

EB1214-BL Noir mat 1 006,00 1 1

﻿

hauteur 
réglable 

de 20 à 100

Ø100

45

185

﻿

﻿

180

Ø100

260

﻿

﻿

300

Ø100

120

270

﻿

﻿
EB1202

Spot LED «Céleste». 
Vendu à l’unité.  

•	L60 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 8W, Classe II IP44, 4000°K.

EB1299-CP Chrome 1 064,00 1 1

•	L45 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 10W, Classe II IP44, 4000°K.

EB1206-CP Chrome 887,00 0,5 1

•	L30 x P5 x H1,5 cm. 
Info spot : 220V, 12W, Classe II IP44, 4000°K.

EB1202-CP Chrome 710,00 0,4 1

﻿

600

50

15

﻿ ﻿

450

50

15

﻿

﻿
300

50

15﻿



M
EU

BL
ES

 &
 

PL
AN

S-
VA

SQ
UE

S 

195 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

Luminaires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EB1224

•	Spot LED «Éclat». 
L56 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 7W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1237-NF Sans finition 908,00 0,4 1

EB1237-BLV Noir inimitable 917,00 0,4 1

•	Spot LED «Aube». 
L31 x P2,5 x H1 cm. 
Info lampe : 230V, 3,5W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1224-NF Sans finition 681,00 1 1

EB1224-BLV Noir inimitable 688,00 1 1

﻿ 560
25 10

﻿
﻿ 310

1025

﻿

﻿
EB1218

•	Spot LED «Segment». 
L8 x P10 x H30 cm. 
Info spot : 220V, 4W, Classe II IP44, 4000°K. 
Vendu à l’unité.  

EB1218-CP Chrome 947,00 1 1

EB1218-BL Noir mat 947,00 1 1

﻿

300

30
80100

﻿



Les infos - Céramique

Urinoir avec plaque de commande sans contact

DESIGN : Un design contemporain aux lignes géométriques adoucies.

ERGONOMIE : Forme spacieuse pour un plus grand confort et enveloppante pour 
plus d’intimité. Spécialement conçu pour éviter les éclaboussures.

HYGIÈNE : Urinoir sans bride, ce qui permet un rinçage optimisé de toute la 
surface, prévient la formation d’odeurs et facilite le nettoyage. 
Plaque de commande sans contact, à infrarouge. Pré-rinçage, rinçage 
automatique et chasse automatique.

ÉCONOMIES D’EAU : Urinoir et plaque de commande réglés en 0,5 l/chasse.

INSTALLATION : Système de crochets arrière faciles à installer. Alimentation de 
l’urinoir cachée à l’arrière. Une référence : 2 types d’installation possibles : sur 
secteur ou sur piles.

Les pictogrammes Céramique
Economie d’eau
Débit réduit et performance optimale

Hauteur WC confortable pour une meilleure 
assise

Abattant à descente progressive

Abattant déclipsable

Cuvette sans bride
Un nettoyage facilité et une meilleure 
performance de la chasse

Innovation Jacob Delafon

Produit livré en un seul colis

Produit adapté aux personnes à mobilité 
réduite

WC au sol compact adapté aux petits espaces

WC suspendu compact adapté aux petits 
espaces

Nettoyage aisé
A l’aide d’un chiffon humide

AUTO Déclenchement automatique de la chasse 
d’eau

Produit plus durable

Installation facile
Système de fixation rapide

Fiche de déclaration environnementale et 
sanitaire

Struktura

DÉCORS DISPONIBLES : Optez pour une touche de couleur dans votre espace en 
choisissant les vasques à poser et lave-mains disponibles en 8 finitions de laques 
satinées.

FORMES DISPONIBLES : Les vasques à poser en laques satinées sont 
disponibles sous 3 formes : ronde ou carré de la collection Vox, «goutte d’eau» de 
la collection Nouvelle Vague, ainsi que sur le lave-mains Odéon Rive Gauche.

Vasques et lave-mains couleurs

Découvrez les plans-vasques de la gamme Bastille au design oblong et qui allient 
robustesse, élégance intemporelle et facilité d’entretien. 
En céramique garantie 10 ans, ils s’adaptent à vos besoins grâce à leurs versions 
personnalisables avec ou sans trou de robinetterie. Les plans-vasques sont 
également autoportants et conçus pour répondre aux besoins d’installations PMR.

Bastille
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Synoptiques..........................................................................................198

WC

WC lavants................................................................................................. 206

WC suspendus......................................................................................... 209

WC suspendus rallongés...................................................................... 216

Bâti-supports et plaques de commande........................................ 217

WC au sol................................................................................................... 221

WC indépendants.................................................................................... 234

WC surélevés PMR     ........................................................................... 235

Pièces de rechange................................................................................ 237

Abattants WC............................................................................................ 239

Urinoirs      ............................................................................................246

Bidets

Bidets suspendus.................................................................................... 248

Bidets au sol............................................................................................. 250

Plans-vasques  .................................................................................252

Lavabos...................................................................................................261

Vasques

Vasques à poser  .................................................................................... 267

Vasques à encastrer par-dessus....................................................... 278

Vasques à encastrer par-dessous..................................................... 280

Lave-mains

Lave-mains de face................................................................................ 282

Lave-mains compacts  ........................................................................ 284

Lave-mains d’angle................................................................................ 288

Compatibilité des bondes de vidage...................................289

Informations techniques.............................................................291

NO
UVEAU

NO
UVEAU

NO
UVEAU

NO
UVEAU

NO
UVEAU
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E6510 E34195 
3/6 L

E24156 
3/6 L

E31671
3/6 L

E28943
2,6/4 L

E20858 E20859

Synopt iques

Cuvettes  suspendues  (p .209)

Bât i-supports  et  p laques de commande  (p .217)

VEIL
76395D-1

SEINE
E28072

CLÉO 1889 
sans bride 
EDZ102

GRANDS BOULEVARDS 
EDW102

NOUVELLE VAGUE 
sans bride 
EDJ102

NOUVELLE VAGUE 
compact 
sans bride 
EDK102

MODERN LIFE 
sans bride 
E77725

VOX 
sans bride 
Pack EDM112 
EDM102

ODÉON RIVE GAUCHE 
sans bride 
Packs EDR132/ 
EDR112 
EDR102

BASTILLE
sans bride
Pack EDAB134 
EDAB102

STRUKTURA 
sans bride 
Packs EDE112/ 
EDE122 
EDE132

STRUKTURA 
sans bride 
EDE101

STRUKTURA 
compact 
sans bride 
EDF101

PATIO 
sans bride 
EDV101
EDV114 
EDV134

PATIO 
compact 
E1534

BRIVE 
E4345

Cuvette  suspendue ra l longée PMR  (p .216)

ODÉON PMR
E1195

ODÉON PMR
E1195-Y1
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BRIVE 
E4455

MATERNELLE
E1445

Cuvettes  suré levées  (p .235)

Cuvettes  indépendantes  (p .234)

Synopt iques

Cuvettes  avec réservoir  (p .221)

CLÉO 1889 
sans bride 
UJAC102 
+ ETAC212 
Vario

RODIN+
sans bride 
UJAB102
+ ETAB132
Vario

VOX
sans bride 
Pack E24475/
UJN102
+ ETM112
Vario

ELITE
sans bride 
Pack E29723 
Sortie 
horizontale

ODÉON UP
Packs E22769/ 
E22770/ 
E25851 
Sortie 
horizontale

ODÉON UP 
compact
Pack E0374/
18557K
+ E4708
Sortie  
horizontale

ODÉON UP 
angle
Pack E0373
Sortie 
horizontale

STRUKTURA
sans bride 
compact 
Packs E28066/
E20491 
Sortie 
horizontale

STRUKTURA
sans bride
Packs E76003/
E76008/
UJX101
+ ETE
Sortie 
horizontale

STRUKTURA
sans bride
Packs E76009/
E76021/
UJH101
+ ETE
Sortie 
verticale

LOUIS
sans bride 
Pack E24264 
Sortie 
horizontale

PATIO
sans bride
Pack E22919
Sortie 
verticale

Packs E22918/
E20208/
E20208MA
Sortie 
horizontale

BRIVE
Pack E0383/
E4380 
+ E4452
Sortie 
horizontale

BRIVE
E4381
+ E4452
Sortie  
verticale
E21115MA/
E21116MA

Produi ts  de col lect iv i tés

ODÉON UP 
Pack E0523/
4966CK
Sortie
horizontale

PATIO 
sans bride
Pack E38552 / 
UJU101 
+ ETB111 
Sortie 
horizontale

BRIVE 
Pack E22751 / 
E1730 
+ E4452 
Sortie 
horizontale

NO
UVEAU

MATERNELLE
E1445

BRIVE
E4455

STRUKTURA
E26474

COQUILLE
E0399 / E1519

Plaque de commande urinoir
E39199

Séparateur urinoir
E39779

NO
UVEAUNO

UVEAU
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Synopt iques

Plans-vasques  (p .252)

≥ 120 cm 90 - 100 cm 70 - 90 cm < 70 cm

Cléo 1889

EXW112
(101 x 51 cm)

EXW112-53
(101 x 51 cm)

Bast i l le

EXBY112-Z
(141 x 51,5 cm)

EXCA112-Z
(101 x 51,5 cm)

EXCB112-Z
(81 x 51,5 cm)

EXCC112-Z
(61 x 51,4 cm)

EXBZ112-Z
(121 x 51,5 cm)

EXBY102-Z
(141 x 51,5 cm)

EXCA102-Z
(101 x 51,5 cm)

EXCB102-Z
(81 x 51,5 cm)

EXCC102-Z
(61 x 51,4 cm)

EXBZ102-Z
(121 x 51,5 cm)

Viv ienne

EXX112
(141 x 46,6 cm)

EXBJ112
(101 x 46,6 cm)

EXBI112
(81 x 46,6 cm)

EXBH112
(61 x 46,6 cm)

EXBK112
(121 x 46,6 cm)

EXX102
(141 x 46,6 cm)

EXBJ102
(101 x 46,6 cm)

EXBI102
(81 x 46,6 cm)

EXBH102
(61 x 46,6 cm)

EXBK102
(121 x 46,6 cm)

Tolbiac

EXBQ112-Z
(121 x 46,6 cm)

EXBP112-Z
(101 x 46,6 cm)

EXBO112-Z
(81 x 46,6 cm)

EXBM112-Z
(61 x 46,6 cm)

EXBN112-Z
(71 x 46,6 cm)

NO
UVEAU



201 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

CÉ
RA

M
IQ

UE

≥ 65 cm 60-61 cm 56-54 cm 50-51 cm

Duo
EN290
(100 x 36,5 cm)

Odéon Up

E4495 PMR
(70 x 56,5 cm)

E4736
(60 x 49 cm)

E4754C
(67 x 49 cm)

E4755G compact
(56 x 37,2 cm)

Struktura

EGC111
(65 x 48 cm)

EGG111 PMR
(60 x 54 cm)

EGE111
(55 x 40 cm)

EGF111
(50 x 40 cm)

EGD111
(60 x 48 cm)

Pat io
E4159
(60 x 47 cm)

E4158
(55 x 45 cm)

Brive
E1286F
(60 x 48 cm)
E1288

E1282MA
(54 x 46,5 cm)

E1345L
(50 x 43,5 cm)

Lavabos  (p .261)

Synopt iques
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Synopt iques

Vasques à  poser  (p .267)

≥ 60 cm 55 - 59 cm 50 - 54 cm 39 - 49 cm

Ovale

PATIO
E4155
(56 x 43 cm)

Ronde

CARILLON
E96118
(Ø 44,2 cm)

Rectangula i re

ODÉON UP
E4756
(56 x 44 cm)

Vasques à  encastrer  par-dessus  (p .278)

≥ 60 - 79 cm 55 - 59 cm 50 - 54 cm 39 - 49 cm

Ronde

DELTA PURE
E90012
(Ø 41 cm)

VOX1/3

E14800
(Ø 42 cm)

Carrée

VOX3

E2661
(41 x 41 cm)

DELTA PURE
E90011
(39 x 39 cm)

Rectangula i re

VIVIENNE
EXX112 /
EXX102
(141 x 46,6 cm)

VIVIENNE
EXBH112 /
EXBH102
(61 x 46,6 cm)

DELTA
ESA01
(51 x 40,5 cm)

VIVIENNE
EXBK112 /
EXBK102
(121 x 46,6 cm)

DELTA
EVH001
(51 x 40,5 cm)

VIVIENNE
EXBJ112 /
EXBJ102
(101 x 46,6 cm)

SULLY
EVT112
(50 x 40 cm)

VIVIENNE
EXBI112 /
EXBI102
(81 x 46,6 cm)

Organique

NOUVELLE VAGUE
EVI102
(56 x 40 cm)

NOUVELLE VAGUE
EVI3023

(56 x 40 cm)

1Existe en blanc et noir brillant
3Existe en version Allure Minérale ou couleurs unies - SublimTech

NO
UVEAU

NO
UVEAU
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Synopt iques

Vasques à  encastrer  par-dessous  (p .280)

50 - 54 cm 39 - 49 cm

Ovale

CAXTON
E2211
(54 x 44 cm)

CAXTON
E2210
(48,9 x 41,3 cm)

CAXTON
2209
(43,2 x 35,6 cm)

Rectangula i re

VERTICYL
E2882
(50,3 x 39,6 cm)

49-50 cm 45-46 cm 40-41 cm 34-36 cm

Nouvel le 
Vague

EGK112 
(45 x 36 cm)

Odéon Rive 
Gauche

EGO112-55
EGO112-56 
(50 x 22 cm)

EGN112 
(45 x 36 cm)

EGP112 
(34 x 34 cm)

EGO002 
(50 x 22 cm)

Struktura

EGJ111 compact 
(50 x 26 cm)

EGH111 
(45 x 35 cm)

Pat io

E4152 
(45 x 35 cm)
E4144

Brive

E4338 
(45 x 35 cm) 

Eo

EGQ110 
(41 x 33 cm) 

Lave-mains  (p .282)
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Et l’écologie dans tout ça ?

Pourquoi le WC lavant ?

Le WC lavant commence à faire son entrée dans nos toilettes !

Pas encore ancré dans notre culture française, il est pourtant 
proche des bidets de nos grand-parents.

En effet, quoi de plus hygiénique que de se laver à l’eau 
plutôt qu’utiliser du papier ? Le wc lavant procure une vraie 
sensation de propreté et de fraîcheur pour une hygiène 
corporelle impeccable.

Jacob Delafon, fort de cette nouvelle tendance , lance son 
premier wc lavant alliant design, confort d’utilisation, et 
hygiène irréprochable. Une fois essayé, il sera difficile de 
s’en passer !

Une économie non négligeable
et un geste pour la planète !

C’est la consommation moyenne
par an et par personne

C’est la ressource nécessaire
pour fabriquer 1 kg de papier toilette

3 kg 
de bois

300 L 
d’eau

+ 15 kg 
de papier toilette

Source : cleanstore.fr, Les chiffres clés du marché wc japonais lavant
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Fonctionnalités intelligentes

Hygiène optimisée

Confort d’utilisation

SEINE, un concentré d’innovations

Télécommande et contrôle latéral

AUTO Déclenchement automatique de la chasse d’eau uniquement le 
bâti-support WC lavant Seine

Activation de la veilleuse en fonction de la luminosité de la pièce

35° Eau chaude instantanée : 35°C en 1 seconde

Fonction détartrage de la douchette

Douchette anti-bactérienne avec rinçage à l’eau automatique 
avant et après usage

Buse amovible pour un nettoyage facilité

Système sans bride pour une cuvette sans recoin, un nettoyage 
facilité et une meilleure performance de la chasse

Jet arrière / jet dame / oscillant

Puissance du jet réglable 3 niveaux

Position de la douchette réglable

Température du séchage réglable 5 niveaux

Température de l’eau réglable 5 niveaux



206 

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
76395D-1

AUTO

2,6
4

litres

VE IL

•	Pack cuvette lavante sans bride VEIL, 67,3 x 42,5 cm avec 
télécommande + abattant - Marque Kohler. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L. 
Il est recommandé d’installer le pack bâti pour garder les 
fonctionnalités de la chasse d’eau automatique. 
Fonction lavage avant/arrière et séchage.  
Jet orientable, pression de l’eau, température de l’eau et de l’air 
réglables.  
Jet massant / oscillant. 
Eau chaude instantanée (1 seconde). 
Siège chauffant. 
Ouverture de l’abattant automatique (capteur de présence). 
Déclenchement de la chasse automatique. 
Contrôle par commande latérale, télécommande tactile et plaque de 
commande sans contact. 
Buse haute performance, amovible, en acier inoxydable grade 
médical (316). 
Nettoyage automatique de la douchette après/avant usage​. 
Stérilisation UV de la douchette. 
Fonction détartrage pour la douchette. 
Fonction désodorisante. 
Veilleuse LED.  

76395D-1-NA Neutre 44 268,00 1 1

•	Bâti-support 2,6/4 L VEIL, avec alimentation en eau et électrique. 
Plaque de commande blanche 2 touches. 
Marque Kohler.  

32789D-PNE-NA Neutre 7 752,00 0,1 1

﻿
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﻿

﻿
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40
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﻿

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

WC lavants  suspendus
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Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
CE28072

AUTO

SEINE

Cuvette suspendue lavante sans bride SEINE fonctionnement double 
chasse 3/6 L. 
Fonction lavage avant/arrière et séchage.  
Position de la douchette ajustable, 3 niveaux de pression de l’eau, 5 
niveaux de température de l’eau et de l’air.  
Eau chaude instantanée (1 seconde). 
Déclenchement de la chasse automatique. 
Contrôle par commande latérale et télécommande. 
Buse amovible, antibactérienne. 
Nettoyage automatique de la douchette après/avant usage​. 
Fonction détartrage de la douchette. 
Courant : prise femelle pour raccordement sur secteur. 
Pression de l’eau : 0,08 - 0,8 MPa (0,8 bar-8 bar). 
Pression dynamique minimale pour débit calculé : 0,08 - 0,8 MPa (0,8 
bar-8 bar). 
Tension nominale : 220 V-240 V. 
Fréquence du réseau : 50-60 Hz. 
Puissance absorbée : 1600 W. 
Température de service : 3-35°C. 
Température de l’eau, plage de réglage : 30-38°C. 
Température du séchoir (air chaud) : 25°C - 55°C. 
Indice de protection contre les éclaboussures : IPX4. 
Conformité : EN 1717. 
Longueur du cordon d’alimentation : environ 0,17 m. 
Charge maximale lunette d’abattant : 150 kg.  

•	Ensemble avec bâti-support et plaque de commande. 
Bâti-support 3/6 L 49,7 x 125,2 cm, avec alimentation en eau et 
électrique. 
Plaque de commande blanche, 2 touches rondes.  

CE28072-00 Blanc brillant 31 488,00 54 1

•	Pack cuvette.  
Il est recommandé d’installer le pack bâti pour garder les 
fonctionnalités de la chasse d’eau automatique.  

E28072-00 Blanc brillant 24 888,00 1 1

•	Pack bâti-support 3/6 L pour WC lavant SEINE 49,7 x 125,2 cm, avec 
alimentation en eau et électrique. 
Plaque de commande blanche, 2 touches rondes.  

E28935-00 Blanc brillant 6 600,00 0,1 1

﻿

Ø55
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440

48

375
180

240
20

300355

46

568

214

294

371

211

310

﻿

﻿
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﻿

WC lavants  suspendus
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GAMME
Bâti-support

E28935
Cuvette et abattant

E28072

SEINE

RTA313NF Bâti-support Seine E28936-00 Abattant complet Seine

E28937-00 Plaque de commande blanche double touches Seine EDAO102-00 Cuvette suspendue Seine

RTA309NF Mécanisme de chasse 3/6L Seine E28938-00 Télécommande Seine

RTA310NF Robinet flotteur Seine RTA286NF Couvercle d'abattant Seine

RTA302NF Ensemble pipe d'alimentation Seine RTA293NF Lunette d'abattant Seine

RTA303NF Ensemble pipe d'évacuation Seine RTA285NF Jeu de charnières Seine (x2)

RTA305NF Coude d'évacuation Seine CRTA288NF Jeu de tampons Seine (x2)

RTA311NF Levier de commande Seine RTA296NF Plaque arrière blanche Seine

RTA300NF Boîtier de réservation Seine RTA290NF Coupleur prise femelle Seine

CRTA301NF Jeu de vis pour plaque de commande Seine (x4) RTA291NF Coupleur prise mâle Seine

RTA307NF Module de rinçage automatique Seine RTA299NF Buse Seine

RTA306NF Câble étanche à trois conducteurs Seine RTA294NF Bouchon cache produit de détartrage Seine

RTA292NF Jeu de cache vis Seine (x2)

RTA295NF Plaque anti-éclaboussures Seine

Pièces de rechange :  Cuvette  et  abattant  pour  WC lavant
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Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

WC suspendus

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDZ102

CLÉO 1889

•	Cuvette suspendue sans bride CLÉO 1889 carénée, 54 x 37 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Fournie avec fixations invisibles RTA188NF.  

EDZ102-0 Blanc 5 978,00 28 1

•	Abattant CLÉO 1889 thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox à fixation par-dessus.  

E24048-0 Blanc 1 616,00 2,2 1

﻿ ﻿

﻿
EDW102

GRANDS BOULEVARDS

•	Cuvette suspendue sans bride GRANDS BOULEVARDS carénée, 54 x 
37 cm. 
Fonctionnement 3/6 L. 
Kit de fixations invisibles RTA188NF fourni.  

EDW102-00 Blanc brillant 5 279,00 28 1

•	Abattant GRANDS BOULEVARDS thermodur extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox. Couvercle texturé blanc 
mat.  

E23433-00-WMT Blanc brillant/
Blanc mat

1 725,00 2,8 1

﻿ ﻿

﻿
EDJ102

NOUVELLE VAGUE

•	Cuvette suspendue sans bride NOUVELLE VAGUE carénée, 54 x 39 
cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Fournie avec fixations invisibles RTA188NF.  

EDJ102-00 Blanc brillant 4 730,00 20 1

•	Abattant NOUVELLE VAGUE thermodur extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E20069-00 Blanc brillant 1 840,00 2,9 1

•	Abattant NOUVELLE VAGUE thermodur à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20068-00 Blanc brillant 1 185,00 2,8 1

﻿

540
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390

200
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180
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365 410

Ø55
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﻿
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Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

WC suspendus

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDK102

NOUVELLE VAGUE

•	Cuvette suspendue compacte sans bride NOUVELLE VAGUE carénée, 
48 x 39 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Fournie avec fixations invisibles RTA188NF.  

EDK102-00 Blanc brillant 4 835,00 20 1

•	Abattant NOUVELLE VAGUE thermodur compact extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E22124-00 Blanc brillant 1 777,00 1,6 1

﻿

480
365

390

200
315

180

330
230

365 410

Ø55

60

Ø102

85

﻿

﻿
E77725

MODERN L IFE

•	Cuvette suspendue sans bride MODERN LIFE antibactérienne, 54 x 
36 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Fixations invisibles RTA097NF fournies.  

E77725-0 Blanc 4 676,00 51,7 1

•	Abattant thermodur extra-plat MODERN LIFE antibactérien à 
descente progressive et déclipsable, charnières inox cachées. 
Fixation de l’abattant à l’aide d’une réglette qui facilite l’installation.  

E77168-0 Blanc 1 616,00 3,3 1

﻿

Ø55

55
89

540 448

140

360

408Ø102

180

348 313
213

﻿

﻿
EDM112

VOX

•	Pack cuvette suspendue sans bride VOX carénée, 50 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Abattant thermodur extra-plat à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox E20142-00. 
Fourni avec fixations invisibles ETA169-01R.  

EDM112-00 Blanc brillant 5 770,00 25 1

﻿
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﻿

﻿
EDM102

VOX

•	Cuvette suspendue sans bride VOX carénée, 50 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Fournie avec fixations invisibles ETA169-01R.  

EDM102-00 Blanc brillant 4 870,00 21,2 1

•	Abattant thermodur extra-plat VOX à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20142-00 Blanc brillant 1 449,00 1,5 1

﻿

500 445
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102

25

400

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
28780IN

V IVE ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Cuvette suspendue Vive, carénée, 55,7 x 36,5 cm. 

Fonctionnement double chasse 3/6 L.   
  28780IN-7    Noir brillant    3 500,00    0    1

•	  Abattant Vive thermodur, extraplat à descente progressive et 
déclipsable.  

  28781IN-7    Noir brillant    1 500,00    2    1

﻿
EDAS122

NO
UVEAU

AUTO

BASTILLE

•	Pack WC suspendu sans bride Révolution 360, caréné, 54 x 37,4 cm. 
Fonctionnement double chasse économie d’eau 2,6/4 ou 3/6 L. 
Abattant Révolution 360 recouvrant à descente progressive et 
déclipsable. 
Kit de fixations murales invisibles fourni.  

EDAS122-00 Blanc brillant 5 000,00 22,7 1

﻿
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﻿
EDAB134

2,6
4

litres

BASTILLE

•	Pack cuvette suspendue sans bride BASTILLE carénée, 54 x 36,5 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Abattant thermodur, extraplat à descente progressive, E24889 
charnières inox. 
Kit de fixations murales invisibles fourni.  

EDAB134-00 Blanc brillant 4 668,00 23,4 1

﻿
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155
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﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDAB102

CÉRAMIQU

E
BASTILLE

•	Cuvette suspendue sans bride BASTILLE carénée, 54 x 36,5 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations murales invisibles RTA188NF fourni.  

EDAB102-00 Blanc brillant 3 162,00 23,4 1

•	Abattant recouvrant extra-plat BASTILLE à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal.  

E28939-00 Blanc brillant 1 400,00 3,6 1

﻿

180

90

365

155

430540 355320
220

410Ø102

Ø55

40

﻿

﻿
EDR132

ODÉON R IVE GAUCHE

Pack cuvette suspendue sans bride ODÉON RIVE GAUCHE carénée, 54 
x 36,2 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations murales invisibles RTA188NF fourni.  

•	Avec abattant thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox E24889-00.  

EDR132-00 Blanc brillant 4 404,00 24,3 1

•	Avec abattant thermodur, charnières inox E24888-00.  EDR112-00 Blanc brillant 3 710,00 23,4 1

﻿
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﻿

﻿
EDR102

ODÉON R IVE GAUCHE

•	Cuvette suspendue sans bride ODÉON RIVE GAUCHE carénée, 54 x 
36,2 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations murales invisibles RTA188NF fourni.  

EDR102-00 Blanc brillant 2 841,00 20,7 1

•	Abattant thermodur ODÉON RIVE GAUCHE, extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E24889-00 Blanc brillant 1 476,00 3,6 1

•	Abattant thermodur ODÉON RIVE GAUCHE, charnières inox.  E24888-00 Blanc brillant 819,00 2,7 1

•	Languette chromée pour abattant extra-plat.  E21562-CP Chrome 206,00 0,1 1

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDE122

STRUKTURA

Pack cuvette suspendue sans bride STRUKTURA, 54 x 34 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.  

•	Avec abattant thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable charnières inox E20606-00.  

EDE132-00 Blanc brillant 3 060,00 27,3 6

•	Avec abattant thermodur à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox E70024-00.  

EDE122-00 Blanc brillant 2 856,00 27,3 6

•	Avec abattant thermodur, charnières inox E4270-00.  EDE112-00 Blanc brillant 2 652,00 25,1 6

﻿
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Ø55
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155

540
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340

180

﻿

﻿
EDE101

STRUKTURA

•	Cuvette suspendue sans bride, 54 x 34 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L.  
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.  

EDE101-00 Blanc brillant 2 150,00 25 6

•	Abattant thermodur extra-plat STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20606-00 Blanc brillant 1 125,00 2,3 1

•	Abattant thermodur STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E70024-00 Blanc brillant 920,00 2,3 28

•	Abattant thermodur STRUKTURA, charnières inox.  E4270-00 Blanc brillant 690,00 2,3 28

﻿
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Ø55
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180

﻿

﻿
EDF101

STRUKTURA

•	Cuvette suspendue compacte sans bride STRUKTURA, 48 x 34 cm.  
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.  

EDF101-00 Blanc brillant 2 365,00 19 1

•	Abattant thermodur compact extra-plat STRUKTURA, à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E70025-00 Blanc brillant 1 125,00 2,3 1

•	Abattant thermodur compact STRUKTURA, charnières inox.  E4272-00 Blanc brillant 676,00 2,3 1

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDV134

PAT IO

Pack cuvette suspendue sans bride PATIO, 53,5 x 36 cm.  
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L.  
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.  

•	Avec abattant thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal E23157-00.  

EDV134-00 Blanc brillant 2 429,00 15 12

•	Avec abattant thermodur, charnières métal E4303-00.  EDV114-00 Blanc brillant 2 090,00 15 12

﻿
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﻿
EDV101

﻿
EDV001

PAT IO

Cuvette suspendue sans bride PATIO, 53,5 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations fourni avec le bâti-support.  

•	Avec trou d’abattant (non fourni).  EDV101-00 Blanc brillant 1 535,00 15 16

•	Sans trou d’abattant  EDV001-00 Blanc brillant 1 600,00 15 1

•	Abattant thermodur extra-plat PATIO à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E23157-00 Blanc brillant 970,00 2,1 1

•	Abattant thermodur PATIO à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.  

E70021-00 Blanc brillant 905,00 1,9 28

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1534

﻿
E1534-Y1

PAT IO

Cuvette suspendue compacte PATIO, 48 x 35,5 cm.  
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations fourni avec le bâti-support.  

•	Avec trou d’abattant (non fourni).  E1534-00 Blanc brillant 1 400,00 12,8 1

•	Sans trou d’abattant.  E1534-Y1-00 Blanc brillant 1 486,00 12,8 1

•	Abattant thermodur compact PATIO, charnières inox.  E4304-00 Blanc brillant 807,00 1,9 1

﻿
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﻿
E4345

﻿
E4345-Y1

BR IVE

Cuvette suspendue BRIVE, 52 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations fourni avec le bâti-support.  

•	Avec trou d’abattant (non fourni).  E4345-00 Blanc brillant 1 139,00 14,5 16

•	Sans trou d’abattant.  E4345-Y1-00 Blanc brillant 2 165,00 14,5 1

•	Abattant polypropylène BRIVE à descente progressive charnières 
plastique  

E70014-00 Blanc brillant 453,00 1,5 1

•	Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables. 
 

E4357G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

﻿
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1195

﻿
E1195-Y1

CÉRAMIQU

E

ODÉON

Cuvette suspendue longue ODÉON, 71 x 36 cm. 
Conforme PMR.  
Accès latéral par translation. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.  

•	Avec trou d’abattant (non fourni).  E1195-00 Blanc brillant 4 200,00 22,6 1

•	Sans trou d’abattant.  E1195-Y1-00 Blanc brillant 4 000,00 22,6 1

•	Abattant thermodur ODÉON, charnières inox à fixation rapide.  E4750-00 Blanc brillant 694,00 2,2 1

﻿ 360

710

380-430

Ø55

Ø102 450-500

210180

90-140
275-325

415-465430

155

﻿

﻿ 360

710 Ø55
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210180

90-140

380-430
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415-455

﻿

WC suspendu ra l longé

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E6510

•	Bâti-support seul. A encastrer. 
Nécessite un mur porteur. 
Fixations au sol et au mur non incluses. 
Utilisation pour installation d’une cuvette ou d’un bidet suspendu (kit 
de fixation cuvette / bidet fourni).  

E6510-NF Sans finition 1 772,00 6 1

﻿ ﻿

﻿
E31671

•	Bâti réservoir à encastrer, avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L 
intégré, pour cuvettes suspendues. 
Nécessite un mur porteur.  

E31671-NF Sans finition 2 426,00 5,9 1

﻿ ﻿

Bât i-supports  et  p laques de commande
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E34195

•	Bâti-support au sol NF avec réservoir à mécanisme 3/6 litres à 
remplissage d’eau différé. 
Utilisation : 
- Pour installation d’une cuvette suspendue. 
- Pour montage en applique sur mur porteur ou non porteur avec 
habillage maçonné ou habillage léger. 
- Pour montage en gaine technique contre mur porteur ou non 
porteur. 
- Adapté pour des projets de rénovation. 
Caractéristiques : 
- Système de réglage en hauteur «mains libres». 
- Pieds autobloquants réglables de 0 à 200 mm et placés dans le bon 
sens (prêts à être installés). 
- Châssis acier résistant à une charge de 400 Kg. 
- Châssis traité anticorrosion powercron® 6200 haute performance. 
- Réservoir PP injecté, isolé contre la condensation. 
- Déclenchement mécanique frontal. 
- Mécanisme de chasse double volume pré-réglé à 3/6 L (RTA244-
NF). Possibilité de réglage en 2,6/4 L. 
- Rinçage double touche ou simple touche. 
- Robinet flotteur classe acoustique 1, débit différé (RTA177NF). 
- Installation simple et accès simple pour maintenance : 12 cm de 
profondeur pour le réservoir, contre plaque transparente. 
Livré avec : 
- Jeu de fixations murales simple. 
- 2 tiges filetées M12 pour fixation de la cuvette, avec protection. 
- Boîtier de réservation. 
- Manchon d’alimentation et d’évacuation avec joints, rosaces, 
boulons de fixation et caches blancs. 
- Coude d’évacuation ajustable  
- Notices de montage - gabarit d’installation imprimé sur emballage. 

 

E34195-NF Sans finition 3 308,00 17 1
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
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﻿
E24156

•	Bâti-support au sol avec réservoir à mécanisme 3/6 litres. 
Utilisation : 
- Pour installation d’une cuvette suspendue. 
- Pour montage en applique sur mur porteur ou non porteur avec 
habillage maçonné ou habillage léger. 
- Pour montage en gaine technique contre mur porteur ou non 
porteur. 
- Adapté pour des projets de rénovation. 
Caractéristiques : 
- Hauteur du bâti-support 1150 mm. 
- Châssis acier résistant à une charge de 400 Kg. 
- Châssis traité anticorrosion powercron® 6200 haute performance. 
- Réservoir encastré 120 mm en polyéthylène. 
- Déclenchement mécanique frontal. 
- Réservoir isolé contre la condensation. 
- Mécanisme de chasse double volume pré-réglé à 3/6 L. 
- Rinçage double touche ou simple touche. 
- Robinet flotteur classe acoustique 1, débit différé. 
- Installation simple et accès simples pour maintenance. 
Livré avec : 
- Jeu de fixations murales. 
- 2 tiges filetées M12 pour fixation de la cuvette, avec protection. 
- 4 chevilles M10 pour fixation au sol. 
- Boîtier de réservation. 
- Robinet d’arrêt 1/2 mâle ¼ tour. 
- Manchon d’alimentation L280 mm et d’évacuation Ø 90 mm avec 
joints, rosaces, boulons de fixation et caches blancs. 
- Coude d’évacuation PVC Ø 90 mm. 
- Notices de montage - gabarit d’installation imprimé sur emballage. 
- Plaque de commande non incluse.  

E24156-NF Sans finition 2 867,00 17 1

﻿
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﻿
E28943

2,6
4

litres

•	Bâti-support seul compact 2,6/4 L. 
A encastrer. Nécessite un mur porteur. 
Fixations au sol et au mur incluses. 
Utilisation pour installation d’une cuvette suspendue ou d’un bidet 
suspendu (kit de fixation cuvette / bidet fourni).  

E28943-NF Sans finition 2 646,00 0 1

﻿ ø90-110

230
180

0

35

10-90

min. 90

400 ± 10

0-150

1150
1000

320

120

100

500

185

﻿

Bât i-supports  et  p laques de commande



220 

Bât i-supports  et  p laques de commande

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

E20858

•	  Plaque de commande, 23,1 x 15,1 cm, 2 touches ergonomiques 
rectangulaires.  

  E20858-00    Blanc brillant    394,00    0,5    1

  E20858-CP    Chrome    507,00    0,5    1

32

39

7231

151

E20859

•	  Plaque de commande, 23,5 x 15,6 cm, 2 touches ergonomiques 
rondes.  

  E20859-CP-MTC    Chrome brillant/
Chrome mat

   772,00    0,5    1

  E20859-CP-MWH    Chrome brillant/
Blanc mat

   788,00    0,5    1

  E20859-00-MWH    Blanc/Blanc mat    450,00    0,5    1

  E20859-7-BMT    Noir brillant/Noir 
mat

   563,00    0,5    1

235

156

7

40

32

﻿
E4317

•	  Kit isolation phonique.     E4317-NF    Sans finition    323,00    0,3    1

﻿
E21927

•	  Pipe droite d’évacuation PVC pour bâti-support.     E21927-NF    Sans finition    200,00    0,3    1

RTA250NF

•	  Kit de fixation pour plaques de commande.     RTA250NF    Sans finition    84,00    0,1    1
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
UJAC102

41cm

CLÉO 1889

•	Cuvette au sol sans bride CLÉO 1889 sortie vario carénée jusqu’au 
mur, 67 x 37 cm. 
Fonctionne en double chasse 3/6 L. 
Hauteur d’assise confort à 41 cm. 
Fournie avec les fixations invisibles murales RTA187-NF.  

UJAC102-0 Blanc 8 214,00 30,1 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux Classe 1, alimentation par-dessous.  
Bouton poussoir chromé siglé Jacob Delafon.  

ETAC212-0 Blanc 3 641,00 11,4 1

•	Abattant CLÉO 1889 thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox à fixation par-dessus.  

E24048-0 Blanc 1 616,00 2,2 1

﻿

102
190295

180
560

410

70

810

220

150

370

425
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145
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210

E6095-NF

190

E6275-NF

﻿

﻿
UJAB102

RODIN+

•	Cuvette au sol sans bride RODIN+ sortie vario carénée jusqu’au mur, 
66,5 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse basse consommation 2,6/4 L.  
Kit de fixations cachées E3088-CP au sol fourni.  

UJAB102-00 Blanc brillant 5 002,00 31 1

•	Réservoir complet monté en usine, équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse 2,6/4 L, à bouton poussoir chromé. Robinet 
flotteur silencieux, alimentation latérale.  

ETAB132-00 Blanc brillant 1 975,00 15 1

•	Réservoir complet monté en usine équipé d’un mécanisme silencieux 
double chasse 2,6/4 L, à bouton poussoir chromé. Robinet flotteur 
silencieux, alimentation par-dessous  

ETAB232-00 Blanc brillant 1 975,00 15 1

•	Abattant thermodur extra-plat RODIN+ à descente progressive et 
déclisable, charnières métal.  

E23280-00 Blanc brillant 1 033,00 3 1

﻿
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﻿
E29723

EL ITE

•	Pack cuvette au sol sans bride ELITE sortie horizontale, 64,5 x 35,6 
cm. 
Réservoir complet monté en usine 3/6 L, robinet flotteur silencieux, 
alimentation par-dessous. 
Abattant thermodur extra-plat à descente progressive et déclipsable 
E23280-00 avec charnières métal à fixation rapide. 
Kit de fixations cachées E3078-CP au sol fourni.  

E29723-00 Blanc brillant 5 865,00 43,4 1

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E24475

VOX

•	Pack cuvette au sol sans bride VOX sortie vario carénée, 66,5 x 36 
cm. 
Hauteur confort de 42 cm. 
Abattant thermodur extraplat E20142 à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme silencieux 
double chasse 3/6 L, robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Fourni avec kit de fixations au sol cachées E3078-CP.  

E24475-00 Blanc brillant 8 378,00 44,8 1

﻿
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﻿

﻿
UJN102

VOX

•	Cuvette au sol sans bride VOX sortie vario carénée, 66,5 x 36 cm. 
Hauteur confort 42 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Fourni avec kit de fixations au sol cachées E3078-CP.  

UJN102-00 Blanc brillant 4 190,00 30,7 1

•	Réservoir complet monté en usine équipé d’un mécanisme silencieux 
double chasse 3/6 L, à bouton poussoir chromé. Robinet flotteur 
silencieux, alimentation latérale.  

ETM112-00 Blanc brillant 3 725,00 12,6 1

•	Abattant thermodur extra-plat VOX à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20142-00 Blanc brillant 1 449,00 1,5 1

•	Manchon droit, raccordement pour sortie horizontale 110 mm.  E6275-NF Sans finition 529,00 0,4 1

•	Manchon coudé, raccordement pour sortie verticale 100 mm.  E6276-NF Sans finition 884,00 0,4 1

﻿
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﻿
4966K

ODÉON UP

•	Cuvette au sol ODÉON UP surélevée sortie horizontale, 68 x 36,5 cm.  
Hauteur 45 cm, conforme aux réglementations PMR. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kits de fixations au sol non fournis : 2 x E4243-NF.  

4966K-00 Blanc brillant 4 302,00 24,2 1

•	Réservoir réversible complet monté en usine équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse économiseur d’eau 3/6 L à bouton-poussoir 
chromé. Robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Système de montage rapide.  

E4708-00 Blanc brillant 3 264,00 12,6 1

•	Abattant thermodur compact ODÉON UP à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal à fixation rapide.  

E70011-00 Blanc brillant 1 792,00 2 14

﻿
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﻿

﻿
E25851

41cm

ODÉON UP

•	Pack cuvette au sol sans bride sortie horizontale, 67 x 36,5 cm.  
Abattant extra-plat à descente progressive. 
Hauteur confort 41 cm.  
Fonctionnement consommation standard double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni.  

E25851-00 Blanc brillant 4 071,00 23,5 1

﻿
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﻿

﻿
E22770

41cm

ODÉON UP

•	Pack cuvette au sol sans bride sortie horizontale, 67 x 36,5 cm.  
Réservoir à alimentation latérale.  
Abattant à descente progressive et déclipsable. 
Hauteur confort 41 cm.  
Fonctionnement consommation standard double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni.  

E22770-00 Blanc brillant 3 744,00 23,5 1

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E22769

41cm

ODÉON UP

•	Pack cuvette au sol sans bride sortie horizontale, 67 x 36,5 cm. 
Réservoir à alimentation latérale. 
Abattant standard. 
Hauteur confort 41 cm.  
Fonctionnement consommation standard double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni.  

E22769-00 Blanc brillant 3 429,00 23,5 1

﻿
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﻿

﻿
UJAG101

ODÉON UP

•	Cuvette au sol ODÉON UP sans bride, sortie horizontale 68 x 36,5 cm. 
Hauteur confort 41,5 cm.  
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni.  

UJAG101-00 Blanc brillant 1 610,00 35 1

•	Réservoir réversible complet monté en usine équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse économiseur d’eau 2,6/4 L à bouton-
poussoir chromé. Robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Système de montage rapide.  

E4694-00 Blanc brillant 3 479,00 12,6 1

•	Réservoir réversible complet monté en usine équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse économiseur d’eau 3/6 L à bouton-poussoir 
chromé. Robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Système de montage rapide.  

E4708-00 Blanc brillant 3 264,00 12,6 1

•	Réservoir réversible complet monté en usine équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse économiseur d’eau 3/6 L à bouton-poussoir 
chromé. Robinet flotteur silencieux, alimentation par-dessous. 
Système de montage rapide.  

E4740-00 Blanc brillant 2 408,00 12,6 1

•	Abattant thermodur extra-plat ODÉON UP à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

8322K-00 Blanc brillant 1 479,00 2,5 1

•	Abattant thermodur ODÉON UP à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.  

8409K-00 Blanc brillant 1 871,00 2,3 1

•	Abattant thermodur ODÉON UP, charnières inox à fixation rapide. 
 

8407K-00 Blanc brillant 850,00 2,3 1
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﻿
E0374

43cm

ODÉON UP

•	Pack cuvette au sol compact ODÉON UP sortie horizontale, 60 x 36,5 
cm. 
Hauteur confort 43 cm. 
Réservoir complet monté en usine, avec mécanisme double chasse 
3/6 L à bouton-poussoir chromé. Robinet flotteur silencieux, 
alimentation latérale. 
Système de montage rapide. 
Abattant thermodur E70009, charnières métal inox à fixation rapide. 
Kit de fixations rapide au sol E4243-NF fourni.  

E0374-00 Blanc brillant 10 895,00 40 6

﻿
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﻿
18557K

43cm

ODÉON UP

•	Cuvette au sol compacte ODÉON UP sortie horizontale, 60 x 36,5 cm.  
Hauteur confort 43 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixation au sol E4243-NF non fourni.  

18557K-00 Blanc brillant 6 220,00 26,4 1

•	Réservoir réversible complet monté en usine équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse économiseur d’eau 3/6 L à bouton-poussoir 
chromé. Robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Système de montage rapide.  

E4708-00 Blanc brillant 3 264,00 12,6 1

•	Réservoir réversible complet monté en usine équipé d’un mécanisme 
silencieux double chasse économiseur d’eau 3/6 L à bouton-poussoir 
chromé. Robinet flotteur silencieux, alimentation par-dessous. 
Système de montage rapide.  

E4740-00 Blanc brillant 2 408,00 12,6 1

•	Abattant thermodur compact ODÉON UP à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal à fixation rapide.  

E70011-00 Blanc brillant 1 792,00 2 14

•	Abattant thermodur compact ODÉON UP, charnières métal à fixation 
rapide.  

E70009-00 Blanc brillant 1 109,00 1,9 14
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
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﻿
E0373

43cm

ODÉON UP

•	Pack cuvette au sol compact ODÉON UP sortie horizontale, 75 x 36,5 
cm. 
Hauteur confort 43 cm. 
Réservoir complet monté en usine, avec mécanisme double chasse 
3/6 L à bouton-poussoir chromé. Robinet flotteur silencieux, 
alimentation latérale. 
Système de montage rapide. 
Abattant thermodur E70009, charnières métal inox à fixation rapide. 
Kit de fixations rapide au sol E4243-NF fourni.  

E0373-00 Blanc brillant 11 132,00 43 6

﻿
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﻿
E28066

STRUKTURA

•	Pack cuvette au sol compacte sans bride STRUKTURA sortie 
horizontale carénée jusqu’au mur, 59,5 x 35,5 cm.  
Réservoir robinet flotteur silencieux classe 1, avec mécanisme 3/6L à 
alimentation par-dessous. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Abattant compact thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal E70025. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP fourni.  

E28066-00 Blanc brillant 4 692,00 42 6
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﻿
E20491

STRUKTURA

•	Pack cuvette au sol compacte sans bride STRUKTURA sortie vario 
carénée jusqu’au mur, 60 x 35,5 cm.   
Fonctionnement double chasse 3/6 L. Alimentation latérale. 
Abattant compact thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal E70025. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP fourni.  

E20491-00 Blanc brillant 4 760,00 42 6
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﻿
E76003MA

STRUKTURA

•	Pack cuvette au sol sans bride STRUKTURA sortie horizontale, 64,5 
x 34 cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur, à descente progressive et déclipsable charnières 
inox E70024-00. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP fourni.  

E76008-00 Blanc brillant 3 496,00 41,5 1

•	Pack WC au sol SANS BRIDE sortie horizontale, 64,5 x 35,4 cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur E4270 avec charnières métal. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP fourni.  

E76003MA-00 Blanc brillant 2 870,00 41,5 6
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﻿
UJX101

STRUKTURA

•	Cuvette au sol SANS BRIDE sortie horizontale, 64,5 x 34 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L.  

UJX101-00 Blanc brillant 1 301,00 25,2 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETE111-00 Blanc brillant 1 194,00 11 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 2,6/4 L, 
robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETE131-00 Blanc brillant 1 303,00 11 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux classe 1, alimentation par-dessous.  

ETE211-00 Blanc brillant 1 055,00 11 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 2,6/4 L, 
robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation par-dessous.  

ETE231-00 Blanc brillant 1 303,00 11 1

•	Abattant thermodur extra-plat STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20606-00 Blanc brillant 1 125,00 2,3 1

•	Abattant thermodur STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E70024-00 Blanc brillant 920,00 2,3 28

•	Abattant thermodur STRUKTURA, charnières inox.  E4270-00 Blanc brillant 690,00 2,3 28
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E76009

STRUKTURA

Pack cuvette au sol sans bride STRUKTURA sortie verticale, 67 x 35,4 
cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP fourni.  

•	Avec abattant thermodur à descente progressive et déclipsable 
E70024-00 charnières inox.  

E76021-00 Blanc brillant 3 918,00 41,3 1

•	Avec abattant thermodur E4270-00 charnières inox.  E76009-00 Blanc brillant 3 676,00 41,3 1
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﻿
UJH101

STRUKTURA

•	Cuvette au sol sans bride STRUKTURA sortie verticale, 67 x 34 cm.   
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP non fourni.  

UJH101-00 Blanc brillant 1 700,00 28,4 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETE111-00 Blanc brillant 1 194,00 11 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 2,6/4 L, 
robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETE131-00 Blanc brillant 1 303,00 11 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L, robinet 
flotteur silencieux classe 1, alimentation par-dessous.  

ETE211-00 Blanc brillant 1 055,00 11 1

•	Réservoir complet avec mécanisme économiseur d’eau 2,6/4 L, 
robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation par-dessous.  

ETE231-00 Blanc brillant 1 303,00 11 1

•	Abattant thermodur extra-plat STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20606-00 Blanc brillant 1 125,00 2,3 1

•	Abattant thermodur STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E70024-00 Blanc brillant 920,00 2,3 28

•	Abattant thermodur STRUKTURA, charnières inox.  E4270-00 Blanc brillant 690,00 2,3 28

﻿

354

155

670

430

340

760 683

100

220
Ø102

220

570

390

152

﻿

﻿

354

155

670

430

340

760

280

100

220
Ø102

220

570

390

152

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E24264

2,6
4

litres

LOUIS

•	Pack cuvette au sol sans bride LOUIS sortie horizontale, 64,5 x 35,6
cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 2,6/4 L à
économie d’eau, robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur extra-plat à descente progressive et déclipsable
E23157-00 avec charnières métal à fixation rapide. 
Kit de fixations cachées E3078-CP au sol fourni.

E24264-00 Blanc brillant 2 999,00 35,3 1

﻿ ﻿

﻿
E22918

PAT IO

•	Pack cuvette au sol sans bride PATIO sortie horizontale, 64,5 x 35,6
cm. 
Réservoir réversible complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, 
robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur E70021-00 charnières métal à fixation rapide, 
descente progressive et déclipsable. 
Kit de fixations cachées au sol fourni. 

E22918-00 Blanc brillant 2 814,00 36,6 6

﻿

766

226

690 Ø102

114

537

390

158

180

180

E6275-NF
354
155

645
430

356

﻿

﻿
E20208

PAT IO

•	Pack cuvette au sol sans bride PATIO sortie horizontale, 64,5 x 35,6
cm. 
Réservoir réversible complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, 
robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur E4267-00 charnières inox à fixation rapide. 
Kit de fixations cachées au sol fourni.

E20208-00 Blanc brillant 2 285,00 36,6 6

•	Pack WC au sol sortie horizontale, 64,5 x 35,6 cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, robinet
flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Kit de fixations latérales au sol fourni. 
Abattant thermodur E4267 avec charnières métal à fixation rapide. 
Pack livré par palette.

E20208MA-00 Blanc brillant 2 067,00 36,6 1

﻿

356

645
430

155
354

766

226

390

537

114

158

690 Ø102

180

180

E6275-NF

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
UJV101

PAT IO

•	Cuvette au sol sans bride PATIO avec sortie horizontale, 64,5 x 35,6 
cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L ou basse consommation 2,6/4 
L. 
Kit de fixations cachées au sol E3078-CP non fourni.  

UJV101-00 Blanc brillant 1 148,00 22,1 12

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme 3/6 L, robinet flotteur 
silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETB111-00 Blanc brillant 953,00 11,4 36

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme économiseur d’eau 
2,6/4 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETB131-00 Blanc brillant 1 066,00 11,4 1

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme 3/6 L, robinet flotteur 
silencieux classe 1, alimentation par-dessous.  

ETB211-00 Blanc brillant 948,00 11,5 36

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme économiseur d’eau 
2,6/4 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation par-
dessous.  

ETB231-00 Blanc brillant 1 066,00 11,5 1

•	Abattant thermodur extra-plat PATIO à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E23157-00 Blanc brillant 970,00 2,1 1

•	Abattant thermodur PATIO à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.  

E70021-00 Blanc brillant 905,00 1,9 28

•	Abattant thermodur PATIO, charnières inox.  E4267-00 Blanc brillant 458,00 1,9 28

﻿

766

226

280

100

180

E6275-NF

Ø102

114

537

390

158

180

354

155

645
430

356

﻿

﻿

766

226

690 Ø102

114

537

390

158

180

180

E6275-NF
354
155

645
430

356

﻿

﻿
E22919

PAT IO

•	Pack cuvette au sol sans bride PATIO sortie verticale, 67,5 x 35,6 cm. 
Réservoir réversible complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, 
robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur E70021-00 charnières inox à fixation rapide, 
descente progressive et déclipsable. 
Kit de fixations cachées au sol fourni.  

E22919-00 Blanc brillant 2 980,00 38,8 6

﻿

766

226356

675

430

155
354

158

690

390

564
210

102

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E20209

PAT IO

•	Pack cuvette au sol sans bride PATIO sortie verticale, 67,5 x 35,6 cm. 
Réservoir réversible complet monté en usine avec mécanisme 3/6 L, 
robinet flotteur silencieux, alimentation latérale. 
Abattant thermodur E4267-00 charnières inox à fixation rapide. 
Kit de fixations cachées au sol fourni.  

E20209-00 Blanc brillant 2 513,00 38,8 6

﻿

766

226356

675

430

155
354 158

690

390

564
210

102

﻿

﻿
UJW101

PAT IO

•	Cuvette au sol sans bride PATIO sortie verticale, 67,5 x 35,6 cm.  
Fonctionnement double chasse 3/6 L ou basse consommation 2,6/4 
L. 
Kit de fixations cachées au sol E3078-CP non fourni.  

UJW101-00 Blanc brillant 1 238,00 23,6 12

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme 3/6 L, robinet flotteur 
silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETB111-00 Blanc brillant 953,00 11,4 36

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme économiseur d’eau 
2,6/4 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale.  

ETB131-00 Blanc brillant 1 066,00 11,4 1

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme 3/6 L, robinet flotteur 
silencieux classe 1, alimentation par-dessous.  

ETB211-00 Blanc brillant 948,00 11,5 36

•	Réservoir réversible complet avec mécanisme économiseur d’eau 
2,6/4 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation par-
dessous.  

ETB231-00 Blanc brillant 1 066,00 11,5 1

•	Abattant thermodur extra-plat PATIO à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E23157-00 Blanc brillant 970,00 2,1 1

•	Abattant thermodur PATIO à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.  

E70021-00 Blanc brillant 905,00 1,9 28

•	Abattant thermodur PATIO, charnières inox.  E4267-00 Blanc brillant 458,00 1,9 28

﻿

280

100

766

226356

675

430

155
354 158

390

564
210

102

﻿

﻿

766

226356

675

430

155
354 158

690

390

564
210

102

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E0383MA

BRIVE

•	Pack WC au sol sortie horizontale, 66 x 35,5 cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 6 L, robinet 
flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale. 
Abattant polypropylène, charnières métal réglables E4357G. 
Kit de fixation au sol non fourni.  

E0383MA-00 Blanc brillant 1 642,00 28 6

•	Pack WC au sol sortie horizontale, 66 x 35,5 cm.  
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme économiseur 
d’eau 6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale. 
Sans abattant. 
Kit de fixation au sol non fourni.  

E0383MA0-00 Blanc brillant 1 247,00 28 6

﻿

365

660
430

155

355

765

190

165

395

540
130

Ø102

685

180

﻿

﻿
E4380MA

CÉRAMIQU

E

BRIVE

•	Cuvette au sol BRIVE sortie horizontale, 66 x 35,5 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni.  

E4380MA-00 Blanc brillant 590,00 15,6 12

•	Réservoir 3/6 L alimentation latérale, robinet flotteur silencieux 
classe 1.  

E4452-00 Blanc brillant 898,00 10,5 36

•	Réservoir 3/6 L alimentation par-dessous, robinet flotteur silencieux 
classe 1.  

E4453-00 Blanc brillant 898,00 10,5 36

•	Abattant polypropylène BRIVE à descente progressive charnières 
plastique  

E70014-00 Blanc brillant 453,00 1,5 1

•	Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables. 
 

E4357G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

﻿

365

660

430

155

355

765

190

165

395

540
130

ø102

685

180

﻿

﻿
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130
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100

﻿
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4381

CÉRAMIQU

E

BRIVE

•	Cuvette au sol BRIVE sortie verticale, 68 x 35,5 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni.  

E4381-00 Blanc brillant 1 480,00 17,5 12

•	Réservoir 3/6 L alimentation latérale, robinet flotteur silencieux 
classe 1.  

E4452-00 Blanc brillant 898,00 10,5 36

•	Réservoir 3/6 L alimentation par-dessous, robinet flotteur silencieux 
classe 1.  

E4453-00 Blanc brillant 898,00 10,5 36

•	Abattant polypropylène BRIVE à descente progressive charnières 
plastique  

E70014-00 Blanc brillant 453,00 1,5 1

•	Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables. 
 

E4357G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

﻿

680

430

355
193

685765

100
165

395

Ø102

206
560

155
365

﻿

﻿
193

280

765

100
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395
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206
560

680

430
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﻿
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WC indépendants

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4455

CÉRAMIQU

E
BRIVE

•	Cuvette indépendante BRIVE sortie horizontale, 51,5 x 35,6 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni. 
Cuvette à installer avec un réservoir indépendant.  

E4455-00 Blanc brillant 1 502,00 15,7 1

•	Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables. 
 

E4357G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

﻿

515430

356

490

155
267

345

190

395

348

395
180

Ø102

Ø55

﻿

﻿
E1445

CÉRAMIQU

E

MATERNELLE

•	Cuvette indépendante MATERNELLE sortie horizontale, 40 x 26 cm, 
avec assise céramique intégrée.  
Fonctionnement 5 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni. 
Cuvette à installer avec un réservoir indépendant.  

E1445-00 Blanc brillant 1 050,00 7,3 1

﻿

170

260

180

340400 Ø84
Ø55

165

375

270 265

216

310

﻿
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WC surélevés PMR

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E0523

ODÉON UP

•	Pack cuvette au sol Odéon Up surélevée sortie horizontale, 68 x 41 
cm. 
Hauteur 45 cm, conforme aux réglementations PMR. 
Réservoir réversible 3/6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, 
alimentation latérale. 
Système de montage rapide. 
Abattant thermodur charnières métal 8407K.  
2 kits de fixations rapide au sol E4243-NF fournis.  

E0523-00 Blanc brillant 3 675,00 39,1 6

﻿

166

450

550

680
155

365

410

430
778

83

180

Ø102
855

205
150

180

E6275-NF

﻿

﻿
E38552

NO
UVEAU

PATIO

•	Pack cuvette au sol surélevée PATIO sortie horizontale, 68 x 41 cm. 
Hauteur 46 cm, conforme aux réglementations PMR. 
Réservoir réversible 3/6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, 
alimentation latérale. 
Système de montage rapide. 
Abattant thermodur, charnières métal E23157-00.  
2 kits de fixations rapide au sol fournis.  

E38552-00 Blanc brillant 3 300,00 39,1 6

﻿

155

680

410

800

226

760

102

124

551

460

153

180

﻿

﻿
UJU101

NO
UVEAU

PATIO

•	Cuvette au sol surélevée sans bride PATIO sortie horizontale, 64,5 cm 
x 35,5 cm. 
Hauteur 46 cm, conforme aux réglementations PMR. 
2 points de fixation au sol. 
Fonctionnement double chasse 3/6L. 
Kits de fixation sol non fourni (E3078-CP). 
Vendue sans abattant.  

UJU101-00 Blanc brillant 1 600,00 35 1

•	Abattant thermodur extra-plat PATIO à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E23157-00 Blanc brillant 970,00 2,1 1

•	Abattant thermodur PATIO à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.  

E70021-00 Blanc brillant 905,00 1,9 28

•	Abattant thermodur PATIO, charnières inox.  E4267-00 Blanc brillant 458,00 1,9 28

﻿

354

155

645
430

356

800

226

760

102

124

551

460

153

180

﻿
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WC surélevés PMR

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E22751

BRIVE

•	Pack cuvette au sol BRIVE surélevée sortie horizontale, 68,5 x 36,5 
cm. 
Hauteur 45,5 cm conforme aux réglementations PMR. 
4 points de fixation au sol. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme économiseur 
d’eau 3/6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale. 
Abattant polypropylène, charnières métal réglables E4357G.  
Kits de fixations au sol non fournis : 2 x E4243-NF.  

E22751-00 Blanc brillant 2 733,00 30,7 6

﻿

180

E6275-NF

685

425

355

840

180

Ø102

170

455

605
140

235

750

365
155

﻿

﻿
E1730

BRIVE

•	Cuvette au sol surélevée BRIVE sortie horizontale, 68,5 x 35,5 cm.  
Hauteur 45,5 cm, conforme aux réglementations PMR. 
4 points de fixation au sol pour une stabilité maximale. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kits de fixations au sol non fournis : 2 x E4243-NF.  

E1730-00 Blanc brillant 1 944,00 19 1

•	Réservoir 3/6 L alimentation latérale, robinet flotteur silencieux 
classe 1.  

E4452-00 Blanc brillant 898,00 10,5 36

•	Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables. 
 

E4357G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

﻿

180

E6275-NF

685

425

355

840

180
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170

455
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235

750

365
155

﻿
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P ièces de rechange :  Les réservoirs

* Robinet de chasse NF - Classement acoustique 1

Mécanisme de chasse NF : 
2,6/4 = économiseur 2,6/4 L           3/5 = économiseur 3/5 L           3/6 = économiseur 3/6 L           AD = Alimentation par-dessous           AL = Alimentation latérale

Réservoir
Fixation 

sol 
cuvette

Robinets 
d’arrêt

GAMME S.H. S.V.

Réservoirs complets
équipés, fournis
avec couvercle
non disponibles

au détail

Fonct. 
(L) Alimentation

Mécanisme  
de 

chasse seul

Robinet  
de chasse*

Bouton de 
mécanisme

Fixation  
sur cuvette Kit complet

CLÉO 1889 Vario 
UJAC102 ETAC212 3/6 AD ETA241-CP RTA239NF ETA240-CP E75573-NF RTA187-NF

VOX UJN102 ETM112 3/6 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ODÉON UP
4956CK
4966CK

UJAG101

E4694 2,6/4 AD ETA181-CP RTA158NF ETA039-CP RTA077NF E4243-NF

E4708 3/6 AL ETA181-CP RTA168NF ETA039-CP RTA077NF E4243-NF

E4740 3/6 AD ETA181-CP RTA158NF ETA039-CP RTA077NF E4243-NF

ODÉON UP  
compact

18557K

E4708 3/6 AL ETA181-CP RTA168NF ETA039-CP RTA077NF E4243-NF

E4740 3/6 AD ETA181-CP RTA158NF ETA039-CP RTA077NF E4243-NF

STRUKTURA 
compact

E20491 ETE111 3/6 AL ETA181-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

STRUKTURA UJX101 UJH101

ETE111 3/6 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ETE231 2,6/4 AD ETA159-CP RTA158NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ETE131 2,6/4 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ETE211 3/6 AD ETA159-CP RTA158NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

PATIO sans bride 
surélevé

PATIO sans bride UJB101 UJW101

ETB131 2,6/4 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ETB231 2,6/4 AD ETA159-CP RTA158NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ETB111 3/6 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

ETB211 3/6 AD ETA159-CP RTA158NF ETA039-CP E75573-NF E3078-CP

BRIVE surélevé E1730 E4452 3/6 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E4243-NF

BRIVE
E4380 E4381

E4452 3/6 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E4243-NF

E4453 3/6 AD ETA159-CP RTA158NF ETA039-CP E75573-NF E4243-NF

E0383 E4452 3/6 AL ETA159-CP RTA157NF ETA039-CP E75573-NF E4243-NF
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Pièces de rechange :  les  abattants
Type de charnière

GAMME
Code 

abattant
Non déclipsable 

 Plastique
Non déclipsable 

 Métal

Descente progressive
(fixation et charnières 

incluses)

Déclipsable et descente 
progressive

(fixations uniquement sans 
charnières)

Jeu de 
tampons

TERRACE E70019-00 ETA095-CP ETA094-00

CLÉO 1889 E24048-0 ETA143-CP ETA152-00

NOUVELLE VAGUE
E20068-00 ETA193-CP ETA192-00

E20069-00 ETA193-CP ETA220-00

MODERN LIFE E77168-0 1287353 1287354

VOX E20142-00 ETA189-CP RTA191NF

BASTILLE E24889-00 ETA222-CP ETA221-00

ODÉON RIVE GAUCHE
E24888-00 ETA223-CP ETA221-00

E24889-00 ETA222-CP ETA221-00

ODÉON UP

8407K-00 ETA080-CP RTA013NF

8409K-00 ETA081-CP RTA013NF

8322K-00 ETA081-CP ETA152-00

ODÉON UP compact
E70009-00 ETA105-CP RTA013NF

E70011-00 ETA104-CP RTA013NF

ODÉON
E4750-00 E4752-CP RTA013NF

E70006-00 ETA028-CP ETA026-00

STRUKTURA

E4270-00 ETA080-CP ETA152-00

E70024-00 ETA081-CP ETA152-00

E20606-00 ETA081-CP ETA152-00

STRUKTURA compact
E4272-00 ETA082-CP ETA152-00

E70025-00 ETA081-CP ETA152-00

PATIO /
PATIO sans bride / PATIO sans 
bride surélevé

E4267-00 ETA068-CP ETA152-00

E70021-00 ETA153-CP ETA152-00

PATIO compact E4304-00 ETA099-CP RTA013NF

BRIVE

E70014-00 ETA088-01R ETA026-00

E4357G-00 E4752-CP Sans

E4359G-00 ETA068-CP Sans

BRIVE surélevé E4357G-00 E4752-CP Sans

ÉOLIA
E70014-00 ETA088-01R ETA026-00

E20146-00 E3136-00 Sans
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Abat tants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E23433

GRANDS BOULEVARDS

•	Abattant GRANDS BOULEVARDS thermodur extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox. Couvercle texturé blanc 
mat.  

E23433-00-WMT Blanc brillant/
Blanc mat

1 725,00 2,8 1

﻿
E22124

﻿
E20069

﻿
E20068

NOUVELLE VAGUE

•	Abattant NOUVELLE VAGUE thermodur compact extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E22124-00 Blanc brillant 1 777,00 1,6 1

•	Abattant NOUVELLE VAGUE thermodur extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E20069-00 Blanc brillant 1 840,00 2,9 1

•	Abattant NOUVELLE VAGUE thermodur à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20068-00 Blanc brillant 1 185,00 2,8 1

446

200
390

280

240

43014

63

450

200
392

280

240

43019

58

﻿
E24048

CLÉO 1889

•	Abattant CLÉO 1889 thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox à fixation par-dessus.  

E24048-0 Blanc 1 616,00 2,2 1

﻿ 361

419
404 22

260

220

419

﻿
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Abattants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E77168

MODERN L IFE

•	Abattant thermodur extra-plat MODERN LIFE antibactérien à 
descente progressive et déclipsable, charnières inox cachées. 
Fixation de l’abattant à l’aide d’une réglette qui facilite l’installation.  

E77168-0 Blanc 1 616,00 3,3 1

206

106

3720
280

360

449

462

﻿
E20142

VOX

•	Abattant thermodur extra-plat VOX à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

E20142-00 Blanc brillant 1 449,00 1,5 1

360

280

40 14

440

212

120+-50

427+-25

﻿
E23280

RODIN+

•	Abattant thermodur extra-plat RODIN+ à descente progressive et 
déclisable, charnières métal.  

E23280-00 Blanc brillant 1 033,00 3 1

﻿
E28939

BASTILLE

•	Abattant recouvrant extra-plat BASTILLE à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal.  

E28939-00 Blanc brillant 1 400,00 3,6 1

372

447

211

155

270
16 41

434

﻿
E34201

BASTILLE

•	Abattant BASTILLE Révolution 360 recouvrant à descente progressive 
et déclipsable.  

E34201-00 Blanc brillant 1 500,00 1 1

﻿

372

458

180

464 286

216

3823

﻿
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Abat tants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E24888

ODÉON R IVE GAUCHE

•	Abattant thermodur ODÉON RIVE GAUCHE, extra-plat à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E24889-00 Blanc brillant 1 476,00 3,6 1

•	Abattant thermodur ODÉON RIVE GAUCHE, charnières inox.  E24888-00 Blanc brillant 819,00 2,7 1

44

446

43018

155
368

280

220

﻿
8322K

﻿
8409K

﻿
8407K

ODÉON UP ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Abattant thermodur extra-plat ODÉON UP à descente progressive et 

déclipsable, charnières inox.   
  8322K-00    Blanc brillant    1 479,00    2,5    1

•	  Abattant thermodur ODÉON UP à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.   

  8409K-00    Blanc brillant    1 871,00    2,3    1

•	  Abattant thermodur ODÉON UP, charnières inox à fixation rapide.  
 

  8407K-00    Blanc brillant    850,00    2,3    1
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Abattants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E70011

﻿
E70009

ODÉON UP

•	Abattant thermodur compact ODÉON UP à descente progressive et
déclipsable, charnières métal à fixation rapide. 

E70011-00 Blanc brillant 1 792,00 2 14

•	Abattant thermodur compact ODÉON UP, charnières métal à fixation
rapide. 

E70009-00 Blanc brillant 1 109,00 1,9 14

﻿
E20606

﻿
E70024

﻿
E4270

STRUKTURA

•	Abattant thermodur extra-plat STRUKTURA à descente progressive et
déclipsable, charnières inox. 

E20606-00 Blanc brillant 1 125,00 2,3 1

•	Abattant thermodur STRUKTURA à descente progressive et
déclipsable, charnières inox. 

E70024-00 Blanc brillant 920,00 2,3 28

•	Abattant thermodur STRUKTURA, charnières inox. E4270-00 Blanc brillant 690,00 2,3 28

﻿ ﻿

﻿

448

155
346

260

213

43021

59

﻿

﻿

448

155
346

260

213

43021

59

﻿
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Abat tants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E70006

﻿
E4750

ODÉON

•	Abattant thermodur ODÉON à descente progressive, charnières 
métal.  

E70006-00 Blanc brillant 1 957,00 2,8 1

•	Abattant thermodur ODÉON, charnières inox à fixation rapide.  E4750-00 Blanc brillant 694,00 2,2 1

430

155 11
365 56

280

220

﻿
E70025

﻿
E4272

STRUKTURA

•	Abattant thermodur compact extra-plat STRUKTURA, à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

E70025-00 Blanc brillant 1 125,00 2,3 1

•	Abattant thermodur compact STRUKTURA, charnières inox.  E4272-00 Blanc brillant 676,00 2,3 1

﻿ ﻿

﻿ ﻿
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Abattants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E23157

﻿
E70021

﻿
E4267

PAT IO

•	Abattant thermodur extra-plat PATIO à descente progressive et
déclipsable, charnières inox. 

E23157-00 Blanc brillant 970,00 2,1 1

•	Abattant thermodur PATIO à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox. 

E70021-00 Blanc brillant 905,00 1,9 28

•	Abattant thermodur PATIO, charnières inox. E4267-00 Blanc brillant 458,00 1,9 28

448

155
362

280

220

59

43020

437

155
362

280

220

58

43020

﻿
E4304

PAT IO ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Abattant thermodur compact PATIO, charnières inox.    E4304-00    Blanc brillant    807,00    1,9    1
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Abat tants  WC

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E70014

﻿
E4357G

﻿
E4359G

BRIVE

•	Abattant polypropylène BRIVE à descente progressive charnières 
plastique  

E70014-00 Blanc brillant 453,00 1,5 1

•	Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables. 
 

E4357G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

•	Abattant BRIVE polypropylène standard charnières inox.  E4359G-00 Blanc brillant 453,00 1,2 28

﻿

432

365 ﻿
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E26474

CÉRAMIQU

E
STRUKTURA

•	Urinoir nu Struktura alimentation et sortie encastrée 36,3 x 61,6 x 
32,9 cm. 
Urinoir caréné sans bride.  
Chasse économe en eau : 0,5 L/chasse. 
Accessoires fournis : flexible d’alimentation, effet d’eau, kit de 
siphon, bonde métal, fixations.  
Compatible avec robinetterie encastrée ou sans contact (non incluse). 
Fixation facile par un système de crochets muraux arrière.  

E26474-0 Blanc 3 570,00 15 1

﻿

616
356

131

600 - 700

363329

﻿

﻿
E39199

NO
UVEAU

HORS COLLECTION

•	Plaque de commande sans contact pour urinoir (technologie 
infrarouge), 12,5 x 12,5 cm. 
Fonctionne en économie d’eau (0,5 L/ chasse). 
Pré-rinçage, chasse automatique et nettoyage automatique. 
Fonctionne sur secteur ou piles (piles non incluses). 
Télécommande incluse pour les réglages.  

E39199-CP Chrome 3 500,00 0,8 1

﻿ 127 17.7

127

﻿

﻿
E0399

CÉRAMIQU

E

COQUILLE

•	Pack urinoir 31 x 41,5 cm (E1519) avec : deux fixations (E4535) ; 
tube d’alimentation (E74197) ; effet d’eau chromé, bonde et siphon 
polypropylène (E74560) ; robinet temporisé G1/2 avec réglage de 
débit (E74188).  

E0399-00 Blanc brillant 3 513,00 8,3 1

﻿

300

310

30

785

1100

750

310

415

650

Ø32

﻿

Urinoirs
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E1519

CÉRAMIQU

E

COQUILLE

•	Urinoir nu à effet d’eau, 31 x 41,5 cm.  E1519-00 Blanc brillant 1 172,00 7,6 1

•	Équipement complet pour urinoir : effet d’eau chromé, siphon et 
bonde en polypropylène.  

E74560-CP Chrome 438,00 0,2 1

﻿

Ø45

Ø45115

Ø32

310 405

600 -700

415

115

600 -700

415

145 240

300

310
145

300

310

240
75 - 100

Ø32

75 - 100

70
70

﻿

﻿
E39779

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

HORS COLLECTION

•	Séparation d’urinoir avec kit de fixation mural 40 x 70 cm.  E39779-00 Blanc brillant 1 100,00 1 1

﻿

8080

51

700 682

600

Ø10

400

377 450

﻿

Urinoirs
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Bidets  suspendus

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EMH0002

CÉRAMIQU

E
GRANDS BOULEVARDS

•	Bidet suspendu GRANDS BOULEVARDS caréné, 54 x 37 cm. 
Percé 1 trou. 
Fourni avec fixations invisibles.

EMH0002-00 Blanc brillant 5 279,00 17,5 1

﻿

65
268

370
274

Ø35

540
408

132

180

330

70

220
130 114

410

130

232

﻿

﻿
EMI0002

CÉRAMIQU

E

CLÉO 1889

•	Bidet suspendu CLÉO 1889 caréné, 54 x 37 cm. 
Percé 1 trou de robinetterie. 
Trop-plein 3 trous. 
Fourni avec fixations invisibles RTA188-NF.

EMI0002-0 Blanc 4 689,00 18,4 1

﻿ ﻿

﻿
EMF0002

MODERN L IFE

•	Bidet suspendu MODERN LIFE caréné, 54,1 x 36 cm. 
Percé 1 trou de robinetterie. 
Fourni avec fixations invisibles. 
A installer avec un bâti-support.

EMF0002-0 Blanc 3 366,00 55 1

﻿ 360
272

65
70

91120

541

193

Ø35 180

200
334 410

213

104

140

361

﻿

﻿
EME0002

VOX

•	Bidet suspendu VOX caréné, 50 x 36 cm. 
Percé 1 trou. 
Fourni avec fixations cachées ETA169-01R. 
A installer avec le bâti-support E6510-NF.

EME0002-00 Blanc brillant 3 493,00 18,7 1

﻿

360

500

125225
65

Ø35

360

180

310

159
400

194115110

70

205

280 ﻿
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B idets  suspendus

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EMK0002

CÉRAMIQU

E

BASTILLE

•	Bidet suspendu BASTILLE, 54 x 36,2 cm. 
Percé 1 trou. 
Cache trop-plein fourni. 
Kit de fixation murale RTA188NF fourni.  

EMK0002-00 Blanc brillant 2 856,00 20 1

﻿

70
180

120 110

215

260

362

355
540

200
320

240

410

125

135

Ø35

﻿

﻿
EMG0002

ODÉON R IVE GAUCHE

•	Bidet suspendu ODÉON RIVE GAUCHE, 54 x 36,2 cm. 
Percé 1 trou. 
Cache trop-plein fourni. 
Kit de fixation murale RTA188NF fourni. 
A installer avec le bâti-support E6510-NF.  

EMG0002-00 Blanc brillant 2 318,00 20 1

﻿

80

200 120
320

180

540355

135

362
260

70
215

Ø35

110

410
240

125

﻿

﻿
EMC0001

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Bidet suspendu STRUKTURA, 54 x 34 cm. 
Percé 1 trou. 
1 trou de trop-plein. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support. 
A installer avec le bâti-support E6510-NF.  

EMC0001-00 Blanc brillant 1 537,00 19 1

﻿

180

100

410320

70

190 110 213

150

﻿

﻿
E4189

PAT IO

•	Bidet suspendu PATIO, 53,5 x 36,5 cm. 
Percé 1 trou. 
Kit de fixation inclus dans le bâti-support. 
A installer avec le bâti-support E6510-NF.  

E4189-00 Blanc brillant 1 428,00 14,5 1

﻿
290

284

11556

535

200

Ø35

365

350

70

140100

180

400
205

150

320

65

﻿
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Bidets  au sol

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EBI0002

CÉRAMIQU

E
CLÉO 1889

•	Bidet au sol CLÉO 1889 caréné jusqu’au mur, 54 x 37 cm.  
Percé 1 trou de robinetterie. 
Trop-plein 3 trous. 
Fourni avec fixations invisibles murales RTA187-NF.  

EBI0002-0 Blanc 4 689,00 20,3 1

﻿ ﻿

﻿
EBJ0002

RODIN+

•	Bidet au sol RODIN+ caréné jusqu’au mur, 56 x 36 cm. 
Percé 1 trou. 
Fourni avec fixations cachées. 
Avec cache du trou de trop-plein. 
Kit de fixations au sol cachées E3088-CP fourni.  

EBJ0002-00 Blanc brillant 3 948,00 22,8 1

﻿

560

60
140

Ø35 360
70

390
175

Ø22

150 120

35

360
560

﻿

﻿
EBH0001

STRUKTURA

•	Bidet au sol STRUKTURA caréné jusqu’au mur, 54 x 34 cm. 
Percé 1 trou. 
Sans cache de trop-plein. 
Kit de fixations au sol cachées E3078 non fourni.  

EBH0001-00 Blanc brillant 2 055,00 23,5 1

﻿

540370

13065

270

340

235

Ø35

230

215140

80

440

400
195

160

﻿

﻿
EBC0001

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Bidet au sol STRUKTURA, 54 x 34 cm. 
Percé 1 trou. 
Sans cache de trop-plein. 
Kit de fixations au sol cachées E3078-CP non fourni.  

EBC0001-00 Blanc brillant 1 913,00 18,9 1

﻿

110230
400

204

150
130

385

Ø35

65
235

340
270

540

365220

80

﻿
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!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.

Bidets  au sol

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EBB0001

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Bidet au sol PATIO, 53,5 x 35,6 cm. 
Percé 1 trou. 
Cache trop-plein non fourni. 
Kit de fixation au sol E3078-CP non fourni.  !

EBB0001-00 Blanc brillant 1 092,00 18,8 1

﻿

95145

80

230

356
268

535372

11958
225

276
Ø35

390
193

150

328

﻿

﻿
E4382

CÉRAMIQU

E

BRIVE

•	Bidet au sol BRIVE, 50 x 35,5 cm. 
Percé 1 trou. 
Kit de fixation au sol E4243-NF non fourni.  

E4382-00 Blanc brillant 888,00 13,5 1

﻿

200

275

147

392

195

355
285

344 500

120205
55

274
Ø35

95

80

145

﻿
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EXW112

﻿
EXW112-53

CÉRAMIQU

E
CLÉO 1889

Plan-vasque Cléo 1889 en céramique. 
L101 x P51 cm, autoportant. 
A commander seul, avec meuble, console ou équerre Cléo 1889. 
Livré avec bonde en céramique sérigraphiée.  

•	Percé 1 trou.  EXW112-0 Blanc 7 128,00 35 1

•	Percé 3 trous.  EXW112-53-0 Blanc 7 452,00 35 1

•	Siphon pour lavabo.  E27315-CP Chrome 954,00 0,4 1

E27315-GLD Doré 954,00 0,4 1

﻿ ﻿

﻿ ﻿

Plans-vasques
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P lans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBY102-Z

﻿
EXBZ102-Z

﻿
EXCA102-Z

﻿
EXCB102-Z

﻿
EXCC102-Z

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

BASTILLE

Plan-vasque Bastille en céramique meulé. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Autoportant. 
A commander seul ou avec meuble de la collection Bastille. 
Livré sans bonde.  

•	L141,2 x P51,5 cm. 
Double cuve.  

EXBY102-Z-00 Blanc brillant 5 500,00 37 1

•	L121 x P51,5 cm. 
Double cuve.  

EXBZ102-Z-00 Blanc brillant 4 500,00 35,1 1

•	L101 x P51,5 cm. 
Simple cuve.  

EXCA102-Z-00 Blanc brillant 3 000,00 28,4 1

•	L81 x P51,5 cm.  
Simple cuve.  

EXCB102-Z-00 Blanc brillant 2 500,00 23,2 1

•	L61 x P51,4 cm.  
Simple cuve.  

EXCC102-Z-00 Blanc brillant 2 300,00 17 1

﻿

640

858

1410 1040

705

340

470

515
291

700

900
150

125

728

172

150

185

﻿

﻿

640

858

870

700

900
728

150

125 172

150

125

1210

589
450

340 515
291

﻿

﻿

640

1010

475

340515
291

700

670

858
900

728
150

125 172

﻿

﻿

640

858

810

475

340
515

291

700

900

728
150

125 172

470

﻿

﻿

640

858

280610

450

340515
291

700

900

728
150

125 172

﻿
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBY112-Z

﻿
EXBZ112-Z

﻿
EXCA112-Z

﻿
EXCB112-Z

﻿
EXCC112-Z

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

BASTILLE

Plan-vasque Bastille en céramique meulé. 
Avec trou(s) de robinet pour installation avec robinetterie sur plage. 
Autoportant. 
A commander seul ou avec meuble de la collection Bastille. 
Livré sans bonde.  

•	L141,2 x P51,5 cm. 
Double cuve, percé 2 trous.  

EXBY112-Z-00 Blanc brillant 5 500,00 37 1

•	L121 x P51,5 cm. 
Double cuve, percé 2 trous.  

EXBZ112-Z-00 Blanc brillant 4 500,00 35,1 1

•	L101 x P51,5 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXCA112-Z-00 Blanc brillant 3 000,00 28,4 1

•	L81 x P51,5 cm.  
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXCB112-Z-00 Blanc brillant 2 500,00 23,2 1

•	L61 x P51,4 cm.  
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXCC112-Z-00 Blanc brillant 2 300,00 17 1

﻿

640

858

1410 1040

705

340

470

515
229291

700

900
150

125

728

172

150

185

﻿

﻿

640

858

870

700

900
728

150

125 172

150

125

1210

589
450

340 515
229291

﻿

﻿

640

1010

475

340515
229 291

700

670

858
900

728
150

125 172

﻿

﻿

640

858

810

475

340
515

229

291

700

900

728
150

125 172

470

﻿

﻿

640

858

280610

450

340515
229 291

700

900

728
150

125 172

﻿

Plans-vasques
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P lans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX102

﻿
EXBK102

CÉRAMIQU

E

V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve.

EXX102-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve.

EXBK102-00 Blanc brillant 3 834,00 30 1

﻿

1410

806

462

590

216

590

218

125

150 150

660

900

125

754

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

﻿
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Plans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBJ102

﻿
EXBI102

﻿
EXBH102

CÉRAMIQU

E
V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBJ102-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBI102-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBH102-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

463
327

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

﻿

﻿

463

325

795

812

146

120

210

900

700640

150
754

120

﻿

﻿

595

328
466

610

210 146

120

640

150

700

900

120

754

﻿
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CÉ
RA

M
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UE

P lans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX112

﻿
EXBK112

CÉRAMIQU

E

V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve, percé 2 trous.

EXX112-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 2 trous.

EXBK112-00 Blanc brillant 3 834,00 30,7 1

﻿

1410

806

462

65

590

216

590

218

125

150 150

660

900

102

754

Ø35

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

600 Ø35

﻿
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Plans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E
V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.  

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

463
327

65

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

Ø35

﻿

﻿

Ø35

210 140

795

812

700

900

146 120

640

325 463

120

754

150

﻿

﻿

595

328
466

610

210 146

120Ø35

640

150

700

900

120

754

145

﻿
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CÉ
RA

M
IQ

UE

P lans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBQ112-Z

﻿
EXBP112-Z

﻿
EXBO112-Z

﻿
EXBN112-Z

﻿
EXBM112-Z

CÉRAMIQU

E

TOLBIAC

Plan-vasque Tolbiac en céramique meulé, à installer sur meuble. 
Non autoportant. 
Livré sans bonde. 
Livré avec cache trop-plein. 
A commander avec le meuble associé.  

•	L121 x P46,6 cm. 
Double cuve. Percé 2 trous.

EXBQ112-Z-00 Blanc brillant 3 910,00 31,3 1

•	L101 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.

EXBP112-Z-00 Blanc brillant 2 703,00 22,9 1

•	L81 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.

EXBO112-Z-00 Blanc brillant 2 185,00 17,8 1

•	L71 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.

EXBN112-Z-00 Blanc brillant 1 955,00 16,3 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve. Percé 1 trou.

EXBM112-Z-00 Blanc brillant 1 725,00 13,3 10

﻿

162

1210

115
466

142

445 145 445

17
68

Ø35

270

600

﻿

﻿

210

577

68

162466 115

17

Ø35

270

1010 ﻿

﻿

162

Ø35

810

587

210
466

22

280

68

100

﻿

﻿

466

547
710

68

270

210

Ø35

115

18

162

﻿

﻿
447

466 270
17

210
68

Ø35

610

162 115Ø47

﻿
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Plans-vasques

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E29074

HORS COLLECTION

•	  Siphon «design». 
Modèle long, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».   

  E78291-CP    Chrome    2 176,00    1    1

•	  Siphon «design». 
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».   

  E78297-CP    Chrome    1 020,00    0,6    1

•	  Siphon « design ».  
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale.  
En laiton. Finition «Noir mat».   

  E29074-BL    Noir mat    1 207,00    0,6    1

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	  Cache trop-plein rond.     E4061-CP    Chrome    118,00    0,2    1

  E4061-BL    Noir mat    116,00    0,2    1

  E4061-00    Blanc brillant    51,00    0,2    1

﻿

14

6.5

Ø36

﻿
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Lavabos

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4495

﻿
E4495-X5

CÉRAMIQU

E

ODÉON UP

Lavabo PMR Odéon Up.  
L70 x P56,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  
Livré sans bonde. 
Conforme aux réglementations PMR.  

•	Avec trou de trop-plein.  E4495-00 Blanc brillant 2 076,00 19,5 1

•	Sans trou de trop-plein.  E4495-X5-00 Blanc brillant 2 344,00 19,5 1

﻿

600
500

700

300

200

230

810

855

280

700

220 135 70

80

575 655

Ø35

565
410

130

427

﻿

﻿
427

810

855

280

700

220 135 70

80

575 655

Ø35

565
410

700

300

200

230

600

500

﻿

﻿
E4754C

CÉRAMIQU

E

ODÉON UP

•	Lavabo. 
L67 x P49 cm, autoportant. 
Percé 1 trou. 
Livré sans bonde.  

E4754C-00 Blanc brillant 2 621,00 19,6 1

﻿

405

805

855

145

305 665

280

670

490
345

Ø35

235130 70

80

580
162 660

805
855

﻿

﻿
E4736

CÉRAMIQU

E

ODÉON UP

•	Lavabo. 
L60 x P49 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  
Livré sans bonde.  

E4736-00 Blanc brillant 2 470,00 18,2 10

﻿

Ø35
280

70
245

305

135

600

490

142

330

670400

80

580 660
162

800850800 850

﻿

Recommandations d’usage PMR : Le choix et le positionnement de la robinetterie doivent permettre un usage complet du lavabo en position assise comme 
debout, en veillant notamment à la facilité de leur préhension. Les robinetteries à levier ou automatiques sont à privilégier. La commande ou la cellule de 
déclenchement de la robinetterie doit être située à plus de 0,40 m de tout angle rentrant de paroi ou de tout autre obstacle à l’approche d’un fauteuil roulant.
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Lavabos

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4755G

CÉRAMIQU

E

ODÉON UP

•	Lavabo compact. 
L56 x P37,2 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4755G-00 Blanc brillant 2 382,00 14 1

﻿

785

845

80

575
162 655

785
845

60120201
372

233

Ø35

560

135

280

305 664

﻿
﻿ HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Colonne.    18565W-00    Blanc brillant    500,00    11    30

•	  Cache-siphon.    18566W-00    Blanc brillant    600,00    6,7    9

﻿
E78297

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Siphon «design». 

Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome». 

  E78297-CP    Chrome    1 020,00    0,6    1

•	  Siphon « design ». 
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En laiton. Finition «Noir mat». 

  E29074-BL    Noir mat    1 207,00    0,6    1
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Lavabos

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

EN290

CÉRAMIQU

E

DUO

•	  Lavabo. 
L100 x P36,5 cm. 
Vendu sans équerre de fixation. 
Vidage recommandé : bonde à grille Ø 62 mm (E78561).   

  EN290-00    Blanc brillant    1 405,00    26,5    1

•	  Dossier percé pour lavabo Duo. 
L100 x H41 cm.   

  EN281-00    Blanc brillant    2 417,00    9,3    1

•	  Couvre-joint bas monté avec dossier pour Duo.     EN291-00    Blanc brillant    688,00    2    1

•	  Couvre-joint bas monté sans dossier pour Duo.     EN292-00    Blanc brillant    682,00    2,1    1

•	  Couvre-joint pour dossier EN281.     EN293-00    Blanc brillant    551,00    0,8    1

﻿

Ø62

410

1000+0
-15

120

365

500

810

340

150

80115

130

Ø32

600±50

﻿

﻿
E33129

DUO

•	  Lot de 2 équerres réglables pour Duo de 21 à 34 cm.     E33129-NF    Sans finition    375,00    1    1

﻿

6018 1490

213±3

R4,1+0,5
4,7±1

79,1±1
111±2

51,1±1

13,3±0,5

14,4±0,5
12,5±1

98,5±1
R93,2

108±2 36,7±1
214,25±3

24,5±1

﻿

﻿
EGC111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lavabo non meulé, à installer sans meuble. 
L65 x P48 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
Avec trou de trop-plein.  

EGC111-00 Blanc brillant 1 542,00 18,5 1

﻿

650

620

165 13395

480
300

Ø35

235

280

300 721

900855
680600

80

162
615

535

835791

80

280

﻿

﻿
EGG111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lavabo PMR non meulé, pour installation sans meuble. 
L60 x P54 cm, autoportant.  
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
Avec trou de trop-plein  

EGG111-00 Blanc brillant 1 171,00 19,6 1

﻿

198

397
540

128

280

133

80

570700

820 870

3561

570

600

600

300

200

500
600

650

230

700

﻿

Recommandations d’usage PMR : Le choix et le positionnement de la robinetterie doivent permettre un usage complet du lavabo en position assise comme 
debout, en veillant notamment à la facilité de leur préhension. Les robinetteries à levier ou automatiques sont à privilégier. La commande ou la cellule de 
déclenchement de la robinetterie doit être située à plus de 0,40 m de tout angle rentrant de paroi ou de tout autre obstacle à l’approche d’un fauteuil roulant.
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Lavabos

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EGD111

CÉRAMIQU

E
STRUKTURA

•	Lavabo non meulé, à installer sans meuble. 
L60 x P48 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  
Avec trou de trop-plein.  

EGD111-00 Blanc brillant 953,00 18 1

﻿

600

570

165 13395

480
300

Ø35

235

280

300 721

900855
680600

80

162
615

535

835790

80

280

﻿

﻿
EGE111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lavabo non meulé, à installer sans meuble. 
L55 x P40 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  
Avec trou de trop-plein.  

EGE111-00 Blanc brillant 866,00 14,7 1

﻿

130 133

255

250

290
721

900855
680600

80

615
535

835790

80

250
Ø35

61
204

550

520

400

150

﻿

﻿
EGF111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lavabo non meulé, pour installation sans meuble.  
L50 x P40 cm, autoportant.  
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  
Avec trou de trop-plein.  

EGF111-00 Blanc brillant 763,00 13,6 1

﻿

130 133

255

200

290
721

900855
680600

80

615
535

835790

80

200
Ø35

61
204

500

470

400

150

﻿
﻿ HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Colonne.     18565W-00    Blanc brillant    500,00    11    30

•	  Cache-siphon.     18566W-00    Blanc brillant    600,00    6,7    9

•	  Cache-siphon pour lavabo.     19085D-00    Blanc brillant    610,00    5,5    12
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Lavabos

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4158

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Lavabo. 
L60 x P47 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4159-00 Blanc brillant 761,00 13,8 20

•	Lavabo. 
L60 x P47 cm, autoportant. 
Sans trou de trop-plein. 
Percé 1 trou.  

E4159-X5-00 Blanc brillant 753,00 13,8 1

•	Lavabo. 
L55 x P45 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4158-00 Blanc brillant 790,00 12,9 20

•	Lavabo. 
L55 x P45 cm, autoportant. 
Sans trou de trop-plein. 
Percé 1 trou.  

E4158-X5-00 Blanc brillant 782,00 12,9 1

﻿

645565
810 860

655
465
600

120

300 470

530
Ø35

810 860
152 290

65
195

75

80280

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿

645565
810 860

655
465
600

120

300 470

530
Ø35

810 860
152 290

65
195

75

80280

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿

655565

80280

815865
660

465
550

120

285 450

60

480

195

Ø35

815865
152 290

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿

655565

80280

815865
660

465
550

120

285 450

60

480

195

Ø35

815865
152 290

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿
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Lavabos

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1286F

CÉRAMIQU

E
BRIVE

•	Lavabo. 
L60 x P48 cm, autoportant. 
Percé 1 trou. 

E1286F-00 Blanc brillant 497,00 14,2 32

•	Lavabo. 
L60 x P48 cm, autoportant. 
Percé 1 trou. 
Sans trou de trop-plein. 

E1288-00 Blanc brillant 1 482,00 13,9 1

•	Lavabo. 
L54 x P46,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou. 

E1282MA-00 Blanc brillant 401,00 12,9 24

•	Lavabo. 
L50 x P43,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.    

E1345L-00 Blanc brillant 382,00 12,5 24

﻿

80280

610530

510

600
520

480

130

310

60

Ø35

200

640

145

800 850 800 850
295134

﻿

﻿

134

510

600
520

480

130

310

60

Ø35

200

640

145

295

270

800
610530

80

850800 850

﻿

﻿

80280485

540
470

465

130

295

60

Ø35

200

640

145

610530

780 830 780 830
134 295

﻿

﻿

430
500

276 435

435 Ø35
270

800

150

655
850

60
195 127

295

270

800
630550

80

850
134

﻿
﻿ HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Colonne.    15537K-00    Blanc brillant    410,00    9,4    36

•	  Colonne pour lavabo.    E4444MA-00    Blanc brillant    285,00    8,2    36

•	  Cache-siphon pour lavabo.    19085D-00    Blanc brillant    610,00    5,5    12

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	  Cache trop-plein rond.    E4061-CP    Chrome    118,00    0,2    1

  E4061-BL    Noir mat    116,00    0,2    1

  E4061-00    Blanc brillant    51,00    0,2    1

﻿

14

6.5

Ø36

﻿
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Vasques à  poser

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX102

﻿
EXBK102

CÉRAMIQU

E

V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm. 
Double cuve.  

EXX102-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBK102-00 Blanc brillant 3 834,00 30 1

﻿

1410

806

462

590

216

590

218

125

150 150

660

900

125

754

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

﻿
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Vasques à  poser

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBJ102

﻿
EXBI102

﻿
EXBH102

CÉRAMIQU

E
V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Sans trou de robinet pour installation avec robinetterie murale. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBJ102-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve.  

EXBI102-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve.  

EXBH102-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿
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640 700
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754

120

﻿

﻿

463

325

795

812

146

120

210

900

700640
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﻿

595

328
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210 146

120
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150
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900

120

754

﻿
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Vasques à  poser

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXX112

﻿
EXBK112

CÉRAMIQU

E

V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L141 x P46,2 cm.  
Double cuve, percé 2 trous.  

EXX112-00 Blanc brillant 7 000,00 30 1

•	L121,2 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 2 trous.  

EXBK112-00 Blanc brillant 3 834,00 30,7 1

﻿

1410

806

462

65

590

216

590

218

125

150 150

660

900

102

754

Ø35

﻿

﻿

1212

1200

211

328
466

120146

150

660

900

120

754

600 Ø35

﻿
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EXBJ112

﻿
EXBI112

﻿
EXBH112

CÉRAMIQU

E
V IV IENNE

Plan-vasque/vasque à poser Vivienne en céramique. 
Autoportant. 
Livré sans bonde. 
Emaillé 3 faces.  

•	L101 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.

EXBJ112-00 Blanc brillant 2 862,00 25,7 1

•	L81,2 x P46,3 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.

EXBI112-00 Blanc brillant 2 430,00 20,8 1

•	L61 x P46,6 cm. 
Simple cuve, percé 1 trou.

EXBH112-00 Blanc brillant 2 214,00 15,7 1

﻿

463
327

65

995

1010

210 146 120

150

640 700

900

754

120

Ø35

﻿

﻿

Ø35

210 140

795

812

700

900

146 120

640

325 463

120

754

150

﻿

﻿

595

328
466

610

210 146

120Ø35

640

150

700

900

120

754

145

﻿

Vasques à  poser
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E90011

CÉRAMIQU

E

DELTA PURE

•	Vasque à poser carrée - céramique fine (6 mm). 
L39 x P39 cm. 
Livrée sans bonde. 
Sans trou de robinetterie. 
Sans trou de trop-plein.  

E90011-0 Blanc 3 856,00 10 1

•	Bonde de vidage à débordement pour vasque sans trop-plein - clapet 
céramique.  

E78263-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

﻿ ﻿

﻿
EVI102

CÉRAMIQU

E

NOUVELLE VAGUE

•	Vasque à poser.  
L56 x P40 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livré avec clapet de bonde en céramique.  

EVI102-00 Blanc brillant 3 600,00 9 1

﻿ 560

400
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100 180130

﻿

Vasques à  poser



272 

Vasques à  poser

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EVI302

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

NOUVELLE VAGUE

•	  Vasque à poser Nouvelle Vague.  
L56 x P40 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livrée sans bonde. 
Traitement protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Amande satin, Argile satin, Blanc satin et 
finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EVI302-F30    Laque satinée 
Blanc

   5 000,00    9    1

  EVI302-F84    Laque satinée 
Argile

   5 000,00    9    1

  EVI302-S14    Laque satinée 
Noir

   5 000,00    9    1

  EVI302-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   5 000,00    9    1

  EVI302-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   5 000,00    9    1

  EVI302-S51    Laque satinée 
Amande

   5 000,00    9    1

  EVI302-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   5 000,00    9    1

  EVI302-S66    Laque satinée 
Kaki

   5 000,00    9    1

  EVI302-HYC    Marbre Sculptural    6 000,00    9    1

  EVI302-HYE    Travertin sable    6 000,00    9    1

  EVI302-HYG    Marbre Orage    6 000,00    9    1

  EVI302-HYH    Marbre Envoûtant    6 000,00    9    1

  EVI302-HYJ    Douceur Minerale    6 000,00    9    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.   

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1

﻿ 560

400
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﻿
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Vasques à  poser

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E90012

CÉRAMIQU

E

DELTA PURE

•	Vasque à poser ronde - céramique fine (6 mm).  
Ø 41 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de robinetterie. 
Sans trou de trop-plein.  

E90012-0 Blanc 3 305,00 8 1

•	Bonde de vidage à débordement pour vasque sans trop-plein - clapet 
céramique.  

E78263-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

﻿
EVH001

CÉRAMIQU

E

DELTA

•	Timbre à poser. 
L51 x P40,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Emaillé sur 4 faces.  

EVH001-00 Blanc brillant 1 392,00 13 1

•	Bonde de vidage à débordement pour vasque sans trop-plein - clapet 
céramique.  

E78263-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

510

405

130

129150

Ø46

﻿
ESA01

CÉRAMIQU

E

DELTA

•	Timbre à poser. 
L51 x P40,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Emaillé sur 3 faces - A adosser au mur. 
Vidage recommandé : bonde à grille Ø62 mm, E78561.  

ESA01-00 Blanc brillant 992,00 13 1

•	Bonde à grille inox pour bac à laver et timbre à poser. 
Ø 62 mm.  

E78561-CP Chrome 210,00 0,1 1

﻿ 510
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130

Ø62

129150

﻿



274 

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EVT112

CÉRAMIQU

E
SULLY

•	Vasque à poser. 
L50 x P40 cm. 
Livrée sans bonde. 
Percée 1 trou. 
Avec trou de trop-plein. 
Emaillée 3 faces - A adosser au mur.  

EVT112-00 Blanc brillant 1 512,00 10 1

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

﻿
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿

﻿
E2661

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

VOX

•	  Vasque à poser carrée en céramique. 
L41,3 x P41,3 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livrée sans bonde. 
Émaillée 4 faces. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant, SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  E2661-0    Blanc    1 821,00    10,6    1

  E2661-F30    Laque satinée 
Blanc

   3 000,00    10,6    1

  E2661-F84    Laque satinée 
Argile

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S14    Laque satinée 
Noir

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S51    Laque satinée 
Amande

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   3 000,00    10,6    1

  E2661-S66    Laque satinée 
Kaki

   3 000,00    10,6    1

  E2661-HYC    Marbre Sculptural    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYE    Travertin sable    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYG    Marbre Orage    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYH    Marbre Envoûtant    5 000,00    10,6    1

  E2661-HYJ    Douceur Minerale    5 000,00    10,6    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.   

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1

﻿ ﻿
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Vasques à  poser

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿

﻿
E14800

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

SATINÉES
LAQUES

VOX

•	  Vasque à poser ronde en céramique. 
Ø 42 cm. 
Livrée sans bonde. 
Avec trou de trop-plein. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant, Noir Brillant , SublimTech 
Amande satin, Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.   

  E14800-0    Blanc    1 821,00    8,8    1

  E14800-7    Noir brillant    2 357,00    8,8    1

  E14800-F30    Laque satinée 
Blanc

   3 000,00    8,8    1

  E14800-F84    Laque satinée 
Argile

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S14    Laque satinée 
Noir

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S51    Laque satinée 
Amande

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   3 000,00    8,8    1

  E14800-S66    Laque satinée 
Kaki

   3 000,00    8,8    1

  E14800-HYC    Marbre Sculptural    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYE    Travertin sable    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYG    Marbre Orage    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYH    Marbre Envoûtant    5 000,00    8,8    1

  E14800-HYJ    Douceur Minerale    5 000,00    8,8    1

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.   

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

  E78262-HYC    Marbre Sculptural    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYE    Travertin sable    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYG    Marbre Orage    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYH    Marbre Envoûtant    1 600,00    0,4    1

  E78262-HYJ    Douceur Minerale    1 600,00    0,4    1

﻿ ﻿
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Vasques à  poser

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E29074

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Siphon «design». 

Modèle long, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».   

  E78291-CP    Chrome    2 176,00    1    1

•	  Siphon «design». 
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».   

  E78297-CP    Chrome    1 020,00    0,6    1

•	  Siphon « design ».  
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale.  
En laiton. Finition «Noir mat».   

  E29074-BL    Noir mat    1 207,00    0,6    1

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	  Cache trop-plein rond.     E4061-CP    Chrome    118,00    0,2    1

  E4061-BL    Noir mat    116,00    0,2    1

  E4061-00    Blanc brillant    51,00    0,2    1

﻿

14

6.5

Ø36

﻿
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Vasques à  encastrer  par-dessus

Recommandations d’usage PMR : Le choix et le positionnement de la robinetterie doivent permettre un usage complet du lavabo en position assise comme 
debout, en veillant notamment à la facilité de leur préhension. Les robinetteries à levier ou automatiques sont à privilégier. La commande ou la cellule de 
déclenchement de la robinetterie doit être située à plus de 0,40 m de tout angle rentrant de paroi ou de tout autre obstacle à l’approche d’un fauteuil roulant.

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E96118

CÉRAMIQU

E
CARILLON

•	Vasque ronde à encastrer par-dessus. 
Ø 44,2 cm. 
Livrée sans bonde. 
Avec trou de trop-plein à l’avant - Sans cache trop-plein.  

E96118-0 Blanc 2 354,00 7,2 1

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

﻿
E4756

CÉRAMIQU

E

ODÉON UP

•	Vasque à encastrer par-dessus. 
L56 x P44 cm.  
Livrée sans bonde. 
Percée 1 trou.  

E4756-00 Blanc brillant 1 812,00 12,5 20

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1
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﻿
E4155

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Vasque à encastrer par-dessus. 
L56 x P43 cm. 
Livrée sans bonde. 
Percée 1 trou, pré-percée 2 trous.  

E4155-00 Blanc brillant 1 096,00 7,8 20

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1
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Vasques à  encastrer  par-dessus

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	  Cache trop-plein rond.     E4061-CP    Chrome    118,00    0,2    1

  E4061-BL    Noir mat    116,00    0,2    1

  E4061-00    Blanc brillant    51,00    0,2    1

﻿

14

6.5

Ø36

﻿
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Vasques à  encastrer  par-dessous

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E2211

﻿
E2210

CÉRAMIQU

E
CAXTON

Vasque à encastrer par-dessous Caxton - Marque Jacob Delafon. 
Livrée sans bonde. 
Avec trou de trop-plein.  

•	L55 x P44 cm.  E2211-0 Blanc 1 917,00 22,9 1

•	L48,9 x P41 cm.  E2210-0 Blanc 1 687,00 9,1 1

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1
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﻿
2209

CÉRAMIQU

E

CAXTON

•	Vasque à encastrer par-dessous - Marque Kohler. 
L43,2 x P35,6 cm. 
Livrée sans bonde. 
Avec trou de trop-plein.  

2209-0 Blanc 1 539,00 7,7 1

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1
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Vasques à  encastrer  par-dessous

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E2882

CÉRAMIQU

E

VERTICYL

•	Vasque rectangulaire à encastrer par-dessous. 
L50,3 x P39,6 cm (cuve : 44,4 x 33,2 cm). 
Livrée sans bonde. 
Avec trou de trop-plein à l’avant - Sans cache trop-plein. 
Emaillée extérieur. 
Bandeau périphérique.  

E2882-0 Blanc 1 620,00 15 1

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet 
céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 0,4 1

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	Cache trop-plein rond.  E4061-CP Chrome 118,00 0,2 1

E4061-BL Noir mat 116,00 0,2 1

E4061-00 Blanc brillant 51,00 0,2 1

﻿
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6.5
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Lave-mains

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGK112

CÉRAMIQU

E

NOUVELLE VAGUE

•	Lave-mains.  
L45 x P36 cm. 
Percé 1 trou. 
Livré avec clapet de bonde en céramique. 
A commander avec un meuble de la collection Nouvelle Vague.  

EGK112-00 Blanc brillant 2 315,00 12 1
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﻿
EGN112

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	Lave-mains Odéon Rive Gauche. 
L45 x P36 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.  

EGN112-00 Blanc brillant 945,00 10,4 1
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﻿
EGH111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lave-mains non meulé, pour installation sans meuble. 
L45 x P35 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  
Avec trou de trop-plein.  

EGH111-00 Blanc brillant 916,00 10 1
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Lave-mains

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E4152

﻿
E4144

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Lave-mains Patio. 
L45 x P35 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 

E4152-00 Blanc brillant 387,00 8,2 10

•	Lave-mains Patio. 
L45 x P35 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
Sans trou de trop-plein.

E4144-00 Blanc brillant 374,00 8,2 1

350

95

220

375
450

60

Ø35
400

160

680630

180

80 850

115

690220152
800

220850

115

450

Ø35400

375

60

350220

95160

690

180

840800

380

580 650

80

﻿
E4338

CÉRAMIQU

E

BRIVE

•	Lave-mains. 
L45 x P35 cm, autoportant. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.

E4338-00 Blanc brillant 655,00 8,2 16

180

610530

755 805

400

350
99

226

450
380

55

Ø35

178

645

115

﻿
EGQ110

CÉRAMIQU

E

ÉO

•	Lave-mains. 
L41 x P33 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.

EGQ110-00 Blanc brillant 260,00 0 1

720

126

850
808

342

163

324

1858

414

180350

600670
80

Ø35

Ø50

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	Cache trop-plein rond. E4061-CP Chrome 118,00 0,2 1

E4061-BL Noir mat 116,00 0,2 1

E4061-00 Blanc brillant 51,00 0,2 1

﻿

14

6.5

Ø36

﻿
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Lave-mains compacts

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E4759G

﻿
E4799G

CÉRAMIQU

E
ODÉON UP

•	Lave-mains compact. 
L40 x P25 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche.  

E4759G-00 Blanc brillant 722,00 5,5 14

•	Lave-mains compact. 
L40 x P25 cm. 
Livré sans bonde.  
Percé 1 trou à droite.  

E4799G-00 Blanc brillant 712,00 5,5 14

﻿

400

250210
80 65

205

Ø35

805 850

255

140

630710 717

80

﻿

400

250210
80 65

205

805 850

255

140

630710 717

80

Ø35

﻿
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Lave-mains compacts

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿

﻿
EGO112-55

﻿

﻿
EGO112-56

SATINÉES
LAQUES

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EGO112-55-00    Blanc brillant    840,00    8    10

  EGO112-55-F30    Laque satinée 
Blanc

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-F84    Laque satinée 
Argile

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S14    Laque satinée 
Noir

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S51    Laque satinée 
Amande

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   2 500,00    8    10

  EGO112-55-S66    Laque satinée 
Kaki

   2 500,00    8    10

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à droite. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EGO112-56-00    Blanc brillant    840,00    8    10

  EGO112-56-F30    Laque satinée 
Blanc

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-F84    Laque satinée 
Argile

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S14    Laque satinée 
Noir

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S51    Laque satinée 
Amande

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   2 500,00    8    10

  EGO112-56-S66    Laque satinée 
Kaki

   2 500,00    8    10

﻿
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67 27
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180Ø35

﻿

﻿
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGO002

CÉRAMIQU

E
ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Pré-percé 2 trous latéraux. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive
Gauche.  

  EGO002-00    Blanc brillant    840,00    8    14

•	  Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet
céramique.
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement
protecteur SublimTech. 
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines. 

  E78262-00    Blanc brillant    750,00    0,4    1

  E78262-F30    Laque satinée 
Blanc

   1 100,00    0,4    1

  E78262-F84    Laque satinée 
Argile

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S14    Laque satinée 
Noir

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S51    Laque satinée 
Amande

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   1 100,00    0,4    1

  E78262-S66    Laque satinée 
Kaki

   1 100,00    0,4    1

﻿

330
500

80

808
670

80
600

850

310

720

85
27

225 185

﻿

﻿
EGJ111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lave-mains compact. 
L50 x P26 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
Avec trou de trop-plein.

EGJ111-00 Blanc brillant 683,00 10 1

﻿

122

215

684850705
630550 80

245

100

500

308

260

Ø35 115

795
675

﻿

Lave-mains compacts
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E78297

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Siphon «design». 

Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».   

  E78297-CP    Chrome    1 020,00    0,6    1

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	  Cache trop-plein rond.     E4061-CP    Chrome    118,00    0,2    1

  E4061-BL    Noir mat    116,00    0,2    1

  E4061-00    Blanc brillant    51,00    0,2    1
14

6.5

Ø36

Lave-mains compacts
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Lave-mains d’angle

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGP112

CÉRAMIQU

E
ODÉON R IVE GAUCHE

•	Lave-mains d’angle. 
L34 x P34 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.  

EGP112-00 Blanc brillant 893,00 7,2 10

﻿

850

477
327

360
207

34092190

Ø35

240

140140

800

84

720
600

136

670

80

﻿

﻿
E4061

HORS COLLECTION

•	  Cache trop-plein rond.     E4061-CP    Chrome    118,00    0,2    1

  E4061-BL    Noir mat    116,00    0,2    1

  E4061-00    Blanc brillant    51,00    0,2    1

﻿

14

6.5

Ø36

﻿

﻿
E30536

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Bonde de vidage click en métal.  

Clapet couvrant à fermeture manuelle.  
Compatible avec vasque avec ou sans trop-plein. 
Recommandée pour les robinetteries murales ou sans tirette, ni 
vidage.   

  E30536-CP    Chrome    551,00    1    1

  E30536-BL    Noir mat    592,00    1    1

  E30536-2MB    Laiton brossé    592,00    1    1

  E30536-G    Chrome brossé    592,00    1    1

  E30536-BGG    Or beige    592,00    1    1
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Compatibilité des bondes de vidage sur vasques et plans-vasques

Collection Code

Bonde (NF) + clapet couvrant Bonde click + clapet couvrant Bonde écoulement libre

E78000 E78261 E30536 E78262 E78315 E78263

Chrome Céramique Chrome Céramique Chrome Céramique

Pl
an

s-
va

sq
ue

s

Cléo 1889 (101 x 51 cm) EXW112 / EXW112-53 Bonde de vidage et clapet céramique fournis

Bastille (141 x 51 cm) EXBY112-Z / 
EXBY102-Z X X X X - -

Bastille (121 x 51 cm) EXBZ112-Z / 
EXBZ102-Z X X X X - -

Bastille (101 x 51 cm) EXCA112-Z / 
EXCA102-Z X X X X - -

Bastille (81 x 51 cm) EXCB112-Z / 
EXCB102-Z X X X X - -

Bastille (61 x 51 cm) EXCC112-Z / 
EXCC102-Z X X X X - -

Vivienne (141 x 46,6 cm) EXX112 / EXX102 X X X X - -

Vivienne (121,2 x 46,5 cm) EXBK112 / EXBK102 X X X X - -

Vivienne (101 x 46,3 cm) EXBJ112 / EXBJ102 X X X X - -

Vivienne (80,5 x 46,3 cm) EXBI112 / EXBI102 X X X X - -

Vivienne (61 x 46,6 cm) EXBH112 / EXBH102 X X X X - -

Tolbiac (121 x 46,6 cm) EXBQ112 X X X X - -

Tolbiac (101 x 46,6 cm) EXBP112 X X X X - -

Tolbiac (81 x 46,6 cm) EXBO112 X X X X - -

Tolbiac (71 x 46,6 cm) EXBN112 X X X X - -

Tolbiac (61 x 46,6 cm) EXBM112 X X X X - -
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Compatibilité des bondes de vidage sur vasques et plans-vasques

Collection Code

Bonde (NF) + clapet couvrant Bonde click + clapet couvrant Bonde écoulement libre

E78000 E78261 E30536 E78262 E78315 E78263

Chrome Céramique Chrome Céramique Chrome Céramique

V
as

q
u

es
 à

 p
os

er

Vivienne (141 x 46,6 cm) EXX112 / EXX102 X X X X - -

Vivienne (121,2 x 46,5 cm) EXBK112 / EXBK102 X X X X - -

Vivienne (101 x 46,3 cm) EXBJ112 / EXBJ102 X X X X - -

Vivienne (80,5 x 46,3 cm) EXBI112 / EXBI102 X X X X - -

Vivienne (61 x 46,6 cm) EXBH112 / EXBH102 X X X X - -

Delta Pure (Ø 41 cm) E90012 - - - - X X

Delta Pure (39 x 39 cm) E90011 - - - - X X

Nouvelle Vague (56 x 40 cm) EVI102 / EVI302 X X X X - -

Delta (51 x 40,5 cm) ESA01 Bonde à grille recommandée : E78561

Delta (51 x 40,5 cm) EVH001 - - - - X X

Sully (50 x 40 cm) EVT112 X X X X - -

Vox (Ø 42 cm) E14800 X X X X - -

Vox (41 x 41 cm) E2661 X X X X - -

V
as

q
u

es
 à

 
en

ca
st

re
r 

p
ar

-d
es

su
s

Ovale (63 x 49 cm) E1273 X X X X - -

Patio (56 x 43 cm) E4155 X X X X - -

Odéon Up (56 x 44 cm) E4756 X X X X - -

Carillon (Ø 44,2 cm) E96118 X X X X - -

V
as

q
u

es
 à

 
en

ca
st

re
r 

p
ar

-d
es

so
u

s

Caxton (49 x 41 cm) E2211 X X X X - -

Caxton (55 x 44 cm) E2210 X X X X - -

Caxton (43 x 36 cm) 2209 X X X X - -

Verticyl (50,3 x 39,6 cm) E2882 X X X X - -
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CÉRAMIQUE
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Montage des apparei ls  sani ta i res

CONSEILS DE MONTAGE

Prépercement des trous de robinetterie (lavabos, bidets, stalles ou éviers)
 Outillage

- Matériel pour tracer
- Pointeau acier (angle d’affûtage environ 60°)
- Marteau à panne pointue (type électricien)

 �Percement : attention, toutes les opérations suivantes doivent se faire côté surface émaillée
- Repérer l’axe du (ou des) trou(s) à percer en traçant les axes.
- �Positionner le pointeau au centre du trou et frapper un coup sec avec le marteau, un petit trou doit apparaître.
- �Avec la panne du marteau, frapper par petits coups successifs tout autour du trou créé par le pointeau, en se dirigeant toujours du centre 

du trou vers les bords.
- �Pour finir, tapoter plus légèrement vers les bords du trou (incliner la panne du marteau d’environ 45°) et ôter toute aspérité d’émail.
- �Pour parfaire le trou, on peut lisser les bords de celui-ci avec une lime douce 1/2 ronde.

Précautions avant l’installation
 �S’assurer que la pièce est conforme au modèle commandé (dimensions principales, percement robinetterie...). A noter que, le process 
de fabrication des produits en céramique peut engendrer une variation des cotes de +/- 5 mm.

 �Protéger la pièce des éventuelles projections de matériaux lors de la pose (mettre du ruban adhésif sur tout le pourtour et le dessus).

Installation en série ou de chantier ou préfabriquée
 �Il est recommandé de faire un prémontage complet d’un ou plusieurs appareils avant de procéder au montage en série et de tenir compte 
des tolérances normatives de la céramique avant d’effectuer des percements en série.

 �Demander confirmation des cotes à notre Bureau d’Etude.

 �La responsabilité de Jacob Delafon ne saurait être engagée par des recommandations techniques ou conseils d’installation donnés par 
écrit ou oralement. Il appartient aux professions concernées de se référer aux réglementations et règles de l’art en vigueur pour la mise 
en œuvre des appareils et équipements sanitaires.

Préparation des murs et des appareils
Le mur et le sol devant recevoir les appareils doivent être plans, d’équerre et exempts de toute aspérité. Ils doivent être suffisamment 
résistants pour absorber les efforts appliqués sur les appareils en utilisation normale. Pour les cloisons légères (plâtre, petites briques...) 
renforcer les zones sensibles au droit des appareils. Dans tous les cas, il est préférable de parfaire la surface de contact des appareils avec 
le mur ou le sol en les enduisant de ciment blanc. Ceci permet également d’absorber les inégalités de surface entre le plan de pose de 
l’appareil et son support. Pour les fixations par goujon, le serrage doit se faire avec écrou nylon, à défaut, intercaler une rondelle plastique 
entre l’écrou et la céramique.

Conseils relatifs à l’évacuation
 �Préparation : avant la mise en œuvre, les canalisations sont nettoyées de tout corps étranger : grès de façonnage, bouchons, bavures 
de coupe, etc.

 �Siphon : les siphons doivent avoir une section intérieure d’écoulement correspondant à un diamètre de 40 mm soit une section de 
passage de 1 200 mm2  environ.

 �Raccordements des tuyaux d’écoulement de différentes natures : dans tous les cas toutes dispositions doivent être prises pour 
s’opposer à la déformation des joints tant au moment de la pose qu’en service. Il faut également respecter les pentes d’écoulement 
suivant les évacuations utilisées. Voir DTU en vigueur.

Pose des vasques à encastrer par-dessus et par-dessous
 �Le contact entre la vasque et la surface d’appui du support doit être assuré par l’intermédiaire d’un joint souple de type silicone.
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Montage des apparei ls  sani ta i res

Lavabo / Plan-vasque monté seul  
ou avec cache-siphonFIXATIONS DES LAVABOS 

ET PLANS-VASQUES
Code

Produit
A

cm
B

cm
Code

Colonne
Code

C/Siphon
C

mm
D

mm
E

mm
F

mm
I

mm
J

mm

TERRACE EXA9112 150 49 900 852 654/1314 91

TERRACE EXA112 150 49 900 852 654/1314 91

TERRACE EXB9112 120 49 900 852 470/1015 89

TERRACE EXB112 120 49 900 852 470/1015 89

TERRACE EXC9112 100 49 900 852 790 89

TERRACE EXC112 100 49 900 852 790 89

TERRACE EXD9112 80 49 900 852 592 89

TERRACE EXD112 80 49 900 852 592 89

TERRACE EXE9112 60 49 900 852 280 91

TERRACE EXE112 60 49 900 852 280 91

CLÉO 1889 EXW112 101 51 900 850 280 700 265

CLÉO 1889 EXW112-53 101 51 900 850 280 700 265

NOUVELLE VAGUE EXAP112-Z 121 51 900 860 280/840 725 250

NOUVELLE VAGUE EXAQ112-Z 101 51 900 860 640 725 250

NOUVELLE VAGUE EXAR112-Z 81 51 900 860 440 725 250

ODÉON RIVE GAUCHE EXAS112 141 51,2 870 185/1040

ODÉON RIVE GAUCHE EXAT112 121 51,2 870 125/870

ODÉON RIVE GAUCHE EXAU112 101 51,2 870 670

ODÉON RIVE GAUCHE EXAV112 91 51,2 870 570

ODÉON RIVE GAUCHE EXAW112 81 51,2 870 470

ODÉON RIVE GAUCHE EXAX112 71 51,2 870 280

ODÉON RIVE GAUCHE EXBA112 61 51,2 870 280

ODÉON UP E4495 70 56,5 855 810 280 670 220

ODÉON UP E4700 60 44 18566W 850 785 280 670 115 230

ODÉON UP E4710 70,7 54 850 760 670 200 315

ODÉON UP E4736 60 49 18566W 850 800 280 670 135 245

ODÉON UP E4737 57 45 18566W 850 800 280 670 110 220

ODÉON UP E4754 67 49 18566W 855 805 280 665 125 235

ODÉON UP E4755 56 37 18566W 845 785 280 665 110 200

VIVIENNE EXX112 141 46,2 850 754

VIVIENNE EXBL112 121,2 46,6 850 190/770 754

VIVIENNE EXBK112 121,2 46,6 900 850 220/770 754 210

VIVIENNE EXBJ112 101 46,3 900 848 280 754 210

VIVIENNE EXBI112 80,5 46,3 900 848 280 754 210

VIVIENNE EXBH112 61 46,6 900 837 280 754 210
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Lavabo / Plan-vasque monté seul  
ou avec cache-siphon

FIXATIONS DES LAVABOS 
ET PLANS-VASQUES

Code
Produit

A
cm

B
cm

Code
Colonne

Code
C/Siphon

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

I
mm

J
mm

TOLBIAC EXBQ112-Z 121 46,6

TOLBIAC EXBP112-Z 101 46,6

TOLBIAC EXBO112-Z 81 46,6

TOLBIAC EXBN112-Z 71 46,6

TOLBIAC EXBM112-Z 61 46,6

STRUKTURA EGC111 65 48 18566W 835/900 790/855 280 720 130 235

STRUKTURA ECD111 60 48 18566W 835/900 790/855 280 720 130 235

STRUKTURA EGG111 60 54 18566W 835/900 790/855 280 720 95 198

STRUKTURA EGE111 55 40 19085D 835/900 790/855 250 720 100 204

STRUKTURA EGF111 50 40 19085D 835/900 790/855 200 720 100 204

BRIVE E1286 
E1288F 60 48 E4444 19085D 850 800 280 660 120 200

BRIVE E1282F 55 46,5 E4444 19085D 850 800 280 660 120 200

BRIVE E1345F 50 43,5 E4444 19085D 850 800 270 655 110 195

PATIO E1998 66 52,5 15537K 19085D 880 830 280 665 100 200

PATIO E4159 60 47 15537K 19085D 860 810 280 655 100 195

PATIO E4158 55 45 15537K 19085D 865 815 280 660 100 195

DUO EN290 100 36,5 120
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Montage des apparei ls  sani ta i res

COTES D’ INSTALLATION UNIQUEMENT AVEC GOUJONS

POSE DES VASQUES À ENCASTRER PAR-DESSUS ET PAR-DESSOUS

Les dimensions indiquées bénéficient des tolérances usuelles de l’industrie de la céramique. Vérifier les cotes avant un montage en série.

Le contact entre la vasque et le support doit être assuré par un joint souple de type silicone.
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Montage des apparei ls  sani ta i res

Pl
an

s-
va

sq
ue

s

Lavabos
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LAVABOS sur  colonne
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TE
R

R
A

C
E

S
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U
K
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R

A

CONTRE LE MUR ÉLOIGNÉ DU MUR

a) 4586
b) 4610 - 4611
c) 035601

a) 4587
b) 4610 - 4611
c) 035601 Co

ns
ol

es

d) 4535
b) 4713 - 4716
c) 036002 Cr

oc
he

t

a) 4520
b) 4674
c) 0359 At
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es

a) 4521
b) 4660

At
ta

ch
es

b) 4760
c) 043521
d) WD 8 x 110 Go

uj
on

a) 4536

En
tr
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s

b) 4521 - 4611
c) 063203

At
t. 

Rè
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le

s

LAVABOS suspendus

CONTRE LE MUR

a) P 4586
b) 4610-4611
c) 035601 Co

ns
ol

es

a) 4535
b) 4713-4713
c) 036602 Cr

oc
he

t

a) 4760
b) 043521
d) WD 8 X 110 Go

uj
on

a) SCIPB Port-Brillet		  b) Sogeprove		  c) Plombelec		  d) Fischer
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Sal le  de bains accessib le  -  Réglementat ion PMR (1) en France

En France, plusieurs arrêtés publiés entre 2006 et 2020 ont défini des critères techniques pour permettre à tout public 
d’accéder à une salle de bains.
Pour respecter la réglementation PMR(1), le produit ainsi que son installation doivent être obligatoirement conformes aux 
exigences énoncées dans les arrêtés. Certaines normes françaises et l’AFISB(2) ont formulé des recommandations qui 
complètent les exigences obligatoires des arrêtés.

Famille de produit 
sanitaire

1. Exigences réglementaires
(issues des arrêtés)

2. Recommandations
supplémentaires (normes
françaises, guides, etc.)

3. Recommandations
supplémentaires de l’AFISB

Lavabo Vide en partie inférieure d’au moins 
30 cm de profondeur, 60 cm de largeur 
et de 70 cm de hauteur.

Le plan supérieur doit être à 85 ± 2 cm 
du sol.
Volume complémentaire de 60 cm 
(largeur) x 20 cm (profondeur) x 23 
cm (hauteur) pour le passage des 
cale-pieds dans le prolongement du 
volume utile d’insertion des membres 
inférieurs.

Exigence n°1 + recommandation n°2.
Pas de recommandation supplémentaire.

Lave-mains (3) Le plan supérieur doit être à 85 cm 
maximum du sol. 
Robinetterie située à plus de 0,40 m de 
tout angle rentrant de paroi.

Pas de recommandation 
supplémentaire.

Pas de recommandation supplémentaire.

Robinetterie Tous les dispositifs de commande 
doivent être situés à une hauteur 
comprise entre 0,90 m et 1,30 m 
du sol ; manœuvrables en position 
« debout » comme en position « assis ».

Pas de recommandation 
supplémentaire.

Monocommande, thermostatique ou à 
déclenchement électronique infrarouge.
Sécurité anti-brûlure grâce à un 
dispositif de blocage de température 
maxi, butée de sécurité à 38°, ouverture 
automatique sur l’eau froide.

Receveur de douche Se référer à l’arrêté du 11 septembre 2020 modifiant l’arrêté du 24 décembre 2015 relatif à l’accessibilité aux personnes 
handicapées des bâtiments d’habitation collectifs et des maisons individuelles lors de leur construction.
«Une zone de douche accessible correspond à un volume d’une surface rectangulaire de dimensions minimales 
0,90 x 1,20 m et d’une hauteur minimale de 1,80 m. Cette zone est accessible sans ressaut par un espace d’usage 
parallèle, situé au droit de son côté le plus grand.»

Cuvette de WC La surface d’assise de la cuvette doit 
être située à une hauteur comprise 
entre 45 cm et 50 cm du sol, abattant 
inclus, à l’exception des sanitaires 
destinés spécifiquement à l’usage 
d’enfants.

L’axe de la lunette doit être à une 
distance de 40 à 50 cm du mur où est 
adossée la cuvette.

Cuvette suspendue avec bâti-support 
intégré dans une gaine technique (courte 
ou longue).
Cuvette surélevée avec réservoir 
attenant : espace mini de 70 cm entre le 
mur et l’avant de la cuvette.

Bâti-support Les dispositifs de commande manuelle 
doivent être situés à une hauteur 
comprise entre 0,90 m et 1,30 m.

Pas de recommandation 
supplémentaire.

Pour cuvettes de WC (ou lavabos) : 
possibilité de réglage en hauteur avec 
une plage minimum de 10 cm.

Abattant WC Pas d’exigence. Pas de recommandation 
supplémentaire.

Grande résistance (2,8 kg, 40 000 
manœuvres possibles).
Sécurité accrue grâce au blocage latéral 
sur la cuvette.

(1) PMR : Personnes à Mobilité Réduite
(2) AFISB : Association Française des Industries de la Salle de Bains 
(3) Un lave-mains est un lavabo de largeur ≤ 530 mm selon la norme EN 14688 - Appareils sanitaires - Lavabos - Exigences fonctionnelles et méthodes d’essai.
La conformité aux exigences réglementaires et aux recommandations de l’AFISB autorise l’usage du label « salle de bains accessible » de l’AFISB.

Textes de référence
• Arrêté du 20 avril 2017 relatif à l’accessibilité aux personnes handicapées des établissements recevant du public lors de leur construction et des

installations ouvertes au public lors de leur aménagement.
• Arrêté du 8 décembre 2014 fixant les dispositions prises pour l’application des articles R.111-19-7 à R.111-19-11 du code de la construction et de

l’habitation et de l’article 14 du décret no 2006-555 relatives à l’accessibilité aux personnes handicapées des établissements recevant du public situés
dans un cadre bâti existant et des installations existantes ouvertes au public.

• Arrêté du 24 décembre 2015 relatif à l’accessibilité aux personnes handicapées des bâtiments d’habitation collectifs et des maisons individuelles lors
de leur construction.

• Arrêté du 11 septembre 2020 modifiant l’arrêté du 24 décembre 2015 relatif à l’accessibilité aux personnes handicapées des bâtiments d’habitation
collectifs et des maisons individuelles lors de leur construction.



Les infos - Bain

2 positions : pour une consommation d’eau maîtrisée.

INNOVANT : Le trop-plein 2 positions, permet de choisir la hauteur d'eau dans 
la baignoire, et ainsi maitriser sa consommation d'eau : Position standard et 
Position confort 5 cm d'eau supplementaire.

SIMPLE : En un seul geste, il suffit de retourner le trop-plein de 180°. Extra-
plat, il est idéal pour les baignoires bain-douche avec hauteur d'enjambement 
réduite.

FINITION : Disponible en blanc brillant et en chrome, pour une harmonie dans 
la salle de bain.

Vidage trop-plein

Les pictogrammes Bain
Baignoire profonde pour une immersion 
complète

Baignoire à hauteur réduite pour faciliter 
l’enjambement

Baignoire compacte idéale pour les petits 
espaces

Baignoire bain-douche

PN24

AN

TI-DÉRAPANT

Fond antidérapant PN24 (selon la norme 
résistance à la glissance pieds nus - EN 
16165)

DISPONIBLE EN

MAT

Produit disponible en finition mate toucher 
velours (anti-dérapant PN12)

Économies d’eau
Baignoire à faible contenance d'eau

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Produit fabriqué en France

Fiche de déclaration environnementale et 
sanitaire

La sécurité pour toute la famille.

INNOVANT : Le fond de nos baignoires bain-douche (Néo BD, Bastille BD et 
Struktura) est équipé d'un revêtement antidérapant PN24, conforme à la norme 
résistance à la glissance pieds nus (EN 16165). Disponible en option sur la 
version Blanc Brillant, il assure une sécurité optimale.

RÉSISTANT : Ce revêtement discret résiste aux rayons ultraviolets, aux produits 
chimiques et ménagers, ainsi qu’aux tâches. Son entretien est simple : un chiffon 
microfibre et un peu d’eau savonneuse suffisent pour le nettoyer.

SÉCURITÉ : En mode douche, il prévient efficacement les glissades. En mode 
bain, il facilite l’entrée et la sortie, garantissant ainsi une protection renforcée.

Revêtement PN24 garantie 5 ans.

Elégante et enveloppante.

UNE PARENTHÈSE DE DÉTENTE : Ses lignes fluides épousent le corps pour une 
relaxation profonde. Avec 38 cm d'immersion et une hauteur d'accès de 59 cm, 
BASTILLE offre un bain généreux, confortable et facile à enjamber. Sa finition 
Blanc Mat au toucher velours intensifie la sensation de bien-être.

FONCTIONNELLE AU QUOTIDIEN : Plage latérale, compatible avec trois types de 
robinetterie (sur pied, sur gorge ou murale), facilite une installation personnalisée 
tout en gardant vos essentiels à portée de main. Socle intégré simplifie le 
nettoyage.

UN STYLE SUR MESURE : En version îlot ou semi-îlot, BASTILLE s’adapte à 
toutes les configurations grâce à sa structure autoportante et ses dimensions 
standard (170 x 80 cm). Son extérieur se personnalise en 7 laques satinées 
coordonnées aux meubles et vasques, pour une harmonie parfaite dans la salle 
de bain.

Option fond antidérapant PN24

Bastille îlot et semi-îlot
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Synopt iques

SATINÉES
LAQUES

  Personnalisez votre Cléo en choisissant 
  parmi les 189 teintes du nuancier RAL 
  (finition mate ou satinée).

  Personnalisez l'extérieur des baignoires Bastille en 
  choisissant parmi les finitions : Blanc mat ou 
  7 laques satinées (F84, S14, S42, S50, S51, S64, S66).

Minéracryl® 
(fabriqué en France)

MICROMÉGA 
DUO (p.315)

BASTILLE
(p.316)

STRUKTURA 
(p.317)

Bain-douche

L180 cm

L170 cm 170 x 90/60
170 x 75

170 x 70

L160 cm

L150 cm 150 x 100

PN24

AN

TI-DÉRAPANT

PN24

AN

TI-DÉRAPANT

Fonte Minéracryl® 
(fabriqué en France)

REPOS 
(p.306)

DIAPASON 
(p.306)

SOISSONS 
(p.307)

EVOK 
(p.309)

ODÉON UP 
(p.310)

ODÉON 
(p.311)

BASTILLE 
(p.312)

CORVETTE 
(p.313)

Rectangulaire

L200 cm 200 x 100

L190 cm 190 x 90

L180 cm 180 x 85 180 x 80
180 x 90

180 x 80
180 x 80 180 x 80 180 x 80

L170 cm 170 x 80 170 x 75 170 x 70

170 x 80

170 x 75

170 x 70

170 x 75

170 x 70

170 x 75

170 x 70

170 x 75

170 x 70

170 x 80

170 x 75

170 x 70

L160 cm 160 x 70 160 x 75 160 x 75 160 x 70 160 x 70

L150 cm 150 x 70 150 x 70 150 x 70

Fonte Acrylique

CLÉO 
(p.302)

VOLUTE 
(p.303)

BASTILLE îlot 
(p.304)

BASTILLE semi-îlot 
(p.305)

Ilot / Semi-îlot

L180 cm 180 x 80

L175 cm 175 x 80

L170 cm 170 x 80 170 x 80 170 x 80

L160 cm 160 x 75

SATINÉES
LAQUES

SATINÉES
LAQUES

vidage inclus
vidage inclus vidage inclus

DISPONIBLE EN

MAT

“Volumes Litres” présente le volume d’eau maximum au trop-
plein, puis, le volume d’eau réellement consommé.

Exemple : 200/130 signifie volume d’eau au trop-plein 200 
litres, et 130 litres en comptant un corps immergé de 70 kg 
(base moyenne).

Indication sur les volumes

Minéracryl® 
(fabriqué en France)

CAPSULE 
(p.318)

BASTILLE 
(p.319)

Compacte

L140 cm 140 x 90

L135 cm 135 x 135

L120 cm 120 x 80

DISPONIBLE EN

MAT

coussin en option coussin et poignées inclus

FABRICATION

FR ANÇAISE
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Nos  savoir- fa i re

Le blanc mat

Les p ieds Quick Cl ip

Minéracry l ®

Une alternative à l’acrylique traditionnel

MINÉRACRYL® est une matière exclusive développée par Jacob Delafon.
Toutes nos baignoires fabriquées en France intègrent au moins 34 % de matière naturelle et matières recyclées.
Réparables, naturellement antibactériennes, et certifiées NF sur certaines gammes, elles allient durabilité et performance.

Engagé au cœur du process

Le site de production de TROYES œuvre chaque jour pour une industrie plus responsable. Entre 2021 et 2024, nous avons 
réduit :
- notre consommation d’énergie : -46 %,
- notre production de déchets : -27 %,
- nos émissions de CO2 : -49 %.

Nous favorisons également des circuits d’approvisionnement courts, en sélectionnant majoritairement des fournisseurs 
européens pour nos matières premières.

GARANTIE

ans

FABRICATION

FR ANÇAISE

Au toucher soyeux, il allie élégance moderne et douceur visuelle.
Il diffuse une lumière chaleureuse, masque les traces de doigts, s’entretient facilement et 
offre une sécurité renforcée (antidérapant PN12), tout en respectant la norme CE.

Les pieds Quick Clip sont des supports réglables conçus pour faciliter l'installation des 
baignoires.
Leur système de fixation rapide breveté Jacob Delafon permet un montage simple et 
sécurisé, sans nécessiter d'outils complexes.

Renforcement de la rigidité du 
fond grâce à la structure 
sandwich (planche d'aggloméré)

Complexe mécanique combinant 
minéraux naturels, résine et 
fibres de verre

Plaque acrylique lisse 
grade sanitaire résistant aux produits 
chimiques, ménagers, tachant et UV

Dans le cadre de notre démarche RSE, notre matière évolue, découvrez :

Bon à Savoir
Les tabliers de baignoires sont 

disponibles dans la même finition 
pour un accord parfait

minimum
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg   Volume    U.V.

﻿
E29014

FO NTE

GARANTIE

ans

CLÉO

  Baignoire fonte double dos avec fond antidérapant, 
personnalisable. 
Installation en îlot sur pieds «patte de lion». 
Finition au choix parmi 189 couleurs mates ou satinées du 
RAL classique (coque extérieure et pieds - voir p.343).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 175 x 80 cm, intérieur émaillé blanc, extérieur 
peint (délai environ 6 semaines).   

  E29014-XX Au choix    55 823,00    146,4   271/201    1

•	  Jeu de 4 pieds «patte de lion» réglables peints.     E4010N-XX Au choix    15 078,00    23,2 ﻿    1

  E4010N-00    Blanc brillant    15 078,00    23,2 ﻿    1

•	  Vidage Pop up pour baignoire Cléo.     E7807-CP    Chrome    5 278,00    1,8 ﻿    1

  E7807-BGG    Or beige    6 059,00    1,8 ﻿    1

﻿

ø52 560 800 

35

1750 1348 

432

95

630
494

261

72

1200 176

+3
- 2

137

372

﻿

﻿
E2901N

FO NTE

GARANTIE

ans

CLÉO

  Baignoire fonte double dos avec fond antidérapant. 
Installation en îlot sur pieds «patte de lion».   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 175 x 80 cm, intérieur émaillé blanc, extérieur 
blanc.   

  E2901N-00    Blanc brillant    46 000,00    146,4   271/201    1

•	  Jeu de 4 pieds «patte de lion» réglables peints.     E4010N-00    Blanc brillant    15 078,00    23,2 ﻿    1

•	  Vidage Pop up pour baignoire Cléo.     E7807-CP    Chrome    5 278,00    1,8 ﻿    1

  E7807-BGG    Or beige    6 059,00    1,8 ﻿    1

﻿

ø52 560 800 
35

1750 1348 

432

95

630
494

261

72

1200 176

+3
- 2

137

372

﻿

Baignoires  en fonte  émai l lée  en î lot

Remplacez XX par une des finitions RAL, voir page 343
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

C6D064

FO NTE

GARANTIE

ans

VOLUTE

  Baignoire en îlot avec tablier acrylique renforcé et vidage 
encastré montés d’usine + kit siphon et raccordement 
(E75307-NF). 
Un décaissement de 3 cm dans le sol ou une installation sur 
podium est à prévoir pour installer le siphon.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire Volute 180 x 80 cm îlot (6D064-00).     C6D064-00    Blanc brillant    33 157,00    160   230/160    1

•	  Baignoire Volute 170 x 80 cm îlot (6D063-00).     C6D063-00    Blanc brillant    30 452,00    150   216/146    1

•	  Baignoire Volute 160 x 75 cm îlot (6D062-00).     C6D062-00    Blanc brillant    30 182,00    135   170/100    1

﻿

Mm

1600 1700 1800

D

D

A

A

B

B

C

C

1160

750

470

1230

800

500

1330

800

500

750E

E F

F 370
850
390

950
390

G

G

500 540 540
H

H

309 340 340

C6D062 C6D063 C6D064

ø52

 

20 106

106

220

+3
- 2

30

﻿

Baignoires  en fonte  émai l lée  en î lot
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Baignoire  en acry l ique î lot  et  semi- î lot

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg   Volume    U.V.

﻿
E6D511

NO
UVEAU

SATINÉES
LAQUES

BASTILLE

  Baignoire double dos, monobloc en acrylique autoportante. 
Immersion profonde pour une détente totale. 
Ergonomie, épouse parfaitement les formes du corps. 
Compatible robinetterie sur plage. 
Disponible en blanc mat intérieur, toucher velours. 
Et extérieur personnalisable selon les laques satinées 
disponibles (délai environ 6 semaines).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire îlot 170 x 80 cm. 
Option : extérieur personnalisable.   

  E6D511-WPM    Blanc mat    17 000,00    52   265/195    1

  E6D511-F84    Laque satinée 
Argile

   22 000,00    52   265/195    1

  E6D511-S14    Laque satinée 
Noir

   22 000,00    52   265/195    1

  E6D511-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   22 000,00    52   265/195    1

  E6D511-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   22 000,00    52   265/195    1

  E6D511-S51    Laque satinée 
Amande

   22 000,00    52   265/195    1

  E6D511-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   22 000,00    52   265/195    1

  E6D511-S66    Laque satinée 
Kaki

   22 000,00    52   265/195    1

﻿

Ø52    0
- 10

600    0
- 101705

+5
- 5

+5
  0 +5

  0

590
805

95     
20  

65  

383  

75  

15  

﻿
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Ba ignoire  en acry l ique î lot  et  semi- î lot

   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg   Volume    U.V.

﻿
E6D512

NO
UVEAU

SATINÉES
LAQUES

BASTILLE

  Baignoire double dos, monobloc en acrylique avec châssis 
autoportant. 
Immersion profonde pour une détente totale. 
Ergonomie, épouse parfaitement les formes du corps. 
Angles à 90° pour une intégration contre un mur, en angle ou 
en niche. 
Ouverte sur l’arrière pour faciliter l’installation. 
Disponible en blanc mat intérieur, toucher velours. 
Et extérieur personnalisable selon les laques satinées 
disponibles (délai environ 6 semaines).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire semi-îlot 170 x 80 cm. 
Option : extérieur personnalisable. 

  E6D512-WPM    Blanc mat    18 500,00    53   265/195    1

  E6D512-F84    Laque satinée 
Argile

   25 000,00    53   265/195    1

  E6D512-S14    Laque satinée 
Noir

   25 000,00    53   265/195    1

  E6D512-S42    Laque satinée 
Rose pâle

   25 000,00    53   265/195    1

  E6D512-S50    Laque satinée 
Aigue marine

   25 000,00    53   265/195    1

  E6D512-S51    Laque satinée 
Amande

   25 000,00    53   265/195    1

  E6D512-S64    Laque satinée 
Brun Sepia

   25 000,00    53   265/195    1

  E6D512-S66    Laque satinée 
Kaki

   25 000,00    53   265/195    1

﻿

Ø52
    0
- 10

600    0
- 10

1705

+5
- 5

+5
  0 +5

  0

590
805

95    
20  

65  

383  

75  

15  

﻿
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E2903

﻿

FO NTE

GARANTIE

ans

REPOS

  Baignoire fonte au dossier ergonomique et accoudoirs 
intégrés. 
Fond antidérapant de série. 
Percée pour poignées, à commander séparément. 
Livrée sans pied, à commander séparément. 
Se reporter à la page de percement pour robinetterie 
conseillée.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 180 x 85 cm, percée pour poignées.     E2903-00    Blanc brillant    24 478,00    134,8   250/180    1

•	  Baignoire 170 x 80 cm, percée pour poignées.     E2915-00    Blanc brillant    23 816,00    117,8   207/137    1

•	  Jeu de 4 pieds réglables pour baignoire en fonte.     E4113-NF    Sans finition    624,00    1,4 ﻿    1

•	  Jeu de 2 poignées pour baignoire Repos.     E75110-CP    Chrome    1 075,00    1 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en 
laiton recouvrant - grille en inox.  

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).

﻿

52 
+3
- 2

1800

850

830

1546

500 1238

640
350 

110 

55 55 

20 

580

130 

295 

 

  

450

﻿

52 
+3
- 2

1700

800

730

1446

460 1100

590
350 

110 

55 55 

20 

580

130 

295 

 

  

450

﻿
E2926

FO NTE

GARANTIE

ans

DIAPASON

  Baignoire fonte au design épuré. 
Fond antidérapant de série. 
Percée pour poignées, à commander séparément. 
Livrée sans pied, à commander séparément. 
Se reporter à la page de percement pour robinetterie 
conseillée.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire Diapason 170 x 75 cm, percée pour poignées.     E2926-00    Blanc brillant    34 757,00    104,4   162/92    1

•	  Jeu de 4 pieds réglables pour baignoire en fonte.     E4113-NF    Sans finition    624,00    1,4 ﻿    1

•	  Jeu de 2 poignées pour baignoire Diapason.     E75114-CP    Chrome    1 697,00    1 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en 
laiton recouvrant - grille en inox.  

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).
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BA
IN

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

E2931

FO NTE

GARANTIE

ans

SOISSONS

  Baignoire fonte au design enveloppant. 
Livrée sans pied, à commander séparément. 
Se reporter à la page de percement pour robinetterie 
conseillée.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 170 x 70 cm.     E2921-00    Blanc brillant    20 874,00    99,2   158/88    1

•	  Baignoire 160 x 70 cm.     E2931-00    Blanc brillant    19 379,00    90   145/75    1

•	  Baignoire 150 x 70 cm.     E2941-00    Blanc brillant    18 903,00    88,1   141/71    1

•	  Jeu de 4 pieds réglables pour baignoire en fonte.     E4113-NF    Sans finition    624,00    1,4 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en 
laiton recouvrant - grille en inox.  

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).
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Options disponibles pour baignoires Minéracryl® rectangulaires

Vidage standard

Tablier redécoupable (sauf Evok)

Pare-bain droit (1 ou 2 volets)

Marchepieds universel

Accessoires

﻿
E70174-CP/-00 E6D173-BL/-WPM

﻿

E6D205-00/-WPM E6D206-00/-WPM

﻿
E6D042-GA/-BL E6D510-GA/-BL

E6D215-F21

Poignée
E6752-CP

Coussin
E6D061-MN
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BA
IN

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E60342

FABRICATION

FR A N ÇAISE

EVOK

  Baignoire en Minéracryl® double dos de grande profondeur 
pour une immersion totale. 
Livrée avec pieds réglables Quick clip (RWA703NF). 
Coussin repose-tête en option (E6965-00).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 200 x 100 cm.     E60342-00    Blanc brillant    13 771,00    33   413/343    1

•	  Baignoire 190 x 90 cm.     E60270-00    Blanc brillant    11 054,00    28   320/250    1

•	  Baignoire 180 x 80 cm.     E60269-00    Blanc brillant    11 105,00    23   260/190    1

•	  Baignoire 170 x 80 cm.     E60341-00    Blanc brillant    10 889,00    22   242/172    1

•	  Baignoire 170 x 75 cm.     E60268-00    Blanc brillant    9 776,00    21   217/147    1

•	  Baignoire 170 x 70 cm.     E60340-00    Blanc brillant    9 131,00    19   197/127    1

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).
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﻿
E6D510

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Coussin repose-tête blanc en mousse sur ventouses pour 

baignoire Evok.  
  E6965-00    Blanc brillant    3 780,00    1 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en 
laiton recouvrant - grille en inox.  

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.     E6D215-F21    Bois    980,00    0 ﻿    1

•	  Pare-bain, 2 volets avec charnières chromées ou noires, 
110 x 140 cm. 
Verre transparent de 6 mm traité anticalcaire.  
Profilé chromé ou noir. 
Réversible droite/gauche.  
1er volet pivotant extérieur/intérieur à 90° et 2ème volet 
pliant intérieur à 180°. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les 
frottements du joint sur le rebord de la baignoire. 
Compatible avec toutes les baignoires rectangulaires et les 
baignoires Bastille bain-douche.   

  E6D510-GA    Profilés chromés    4 950,00    27 ﻿    1

  E6D510-BL    Noir mat    5 150,00    27 ﻿    1

Baignoires  en Minéracryl® rectangula i res
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E6058

TABLIER ACRYLIQ
UE

COMPATIBLE

FABRICATION

FR A N ÇAISE

ODÉON UP

  Baignoire en Minéracryl® aux formes ergonomiques. 
Livrée avec coussin gel repositionnable gris (E6D061-MN) 
pour un confort de bain optimal et poignées (E6752-CP) en 
laiton chromé. 
Livrée avec pieds réglables Quick Clip (RWA703NF). 
Certifiée NF (sauf E6058-00).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 180 x 90 cm.   E6058-00    Blanc brillant    11 741,00    23,1   280/210    1

•	  Baignoire 180 x 80 cm.    E6048-00    Blanc brillant    10 375,00    21,6   245/175    1

•	  Baignoire 170 x 75 cm.    E6049-00    Blanc brillant    6 671,00    17,5   205/135    1

•	  Baignoire 170 x 70 cm.    E6080-00    Blanc brillant    6 605,00    16,5   185/115    1

•	  Baignoire 160 x 75 cm.    E6057-00    Blanc brillant    6 671,00    16   190/120    1

•	  Baignoire 150 x 70 cm.    E6060-00    Blanc brillant    6 671,00    15,5   155/85    1

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).
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﻿
E6D206

﻿
E4932

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon

standard.
  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en
laiton recouvrant - grille en inox.

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.   E6D215-F21    Bois    980,00    0 ﻿    1

•	  Tablier frontal 180 x 60 cm pour une installation en niche.   E6D205-00    Blanc brillant    2 800,00    5 ﻿    1

•	  Tabliers frontal et latéral L180 x l90 x H60 cm pour
installation en angle.

  E6D206-00    Blanc brillant    3 800,00    7 ﻿    1

•	  Pare-bain, 1 volet avec porte-serviettes, 80 x 145 cm. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Profilé chromé. 
Réversible gauche/droite. 
Pivotant extérieur/intérieur 90°. 

  E4932-GA    Profilés chromés    4 978,00    18 ﻿    1

Baignoires  en Minéracryl® rectangula i res
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BA
IN

Ba ignoires  en Minéracryl® rectangula i res

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E6D231

TABLIER ACRYLIQ
UE

COMPATIBLE

FABRICATION

FR A N ÇAISE

ODÉON

  Baignoire en Minéracryl® aux formes ergonomiques et 
accoudoirs intégrés. 
Livrée avec pieds réglables Quick clip (RWA703NF). 
Fiche FDES disponible.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 180 x 80 cm.     E6D231-00    Blanc brillant    5 200,00    19   245/175    12

•	  Baignoire 170 x 75 cm.     E6D232-00    Blanc brillant    4 700,00    15   205/135    12

•	  Baignoire 170 x 70 cm.     E6D233-00    Blanc brillant    4 500,00    14   185/115    12

•	  Baignoire 160 x 75 cm.     E6D234-00    Blanc brillant    4 300,00    14   190/120    12

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).
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﻿
E6D206

﻿
E4932

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Coussin gel gris repositionnable.     E6D061-MN    Gris clair    1 247,00    0,6 ﻿    1

•	  Jeu de 2 poignées chromées pour baignoire.     E6752-CP    Chrome    1 045,00    0 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en 
laiton recouvrant - grille en inox.  

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.     E6D215-F21    Bois    980,00    0 ﻿    1

•	  Tablier frontal 180 x 60 cm pour une installation en niche.     E6D205-00    Blanc brillant    2 800,00    5 ﻿    1

•	  Tabliers frontal et latéral L180 x l90 x H60 cm pour 
installation en angle.  

  E6D206-00    Blanc brillant    3 800,00    7 ﻿    1

•	  Pare-bain, 1 volet avec porte-serviettes, 80 x 145 cm. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Profilé chromé.  
Réversible gauche/droite. 
Pivotant extérieur/intérieur 90°.   

  E4932-GA    Profilés chromés    4 978,00    18 ﻿    1
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Baignoires  en Minéracryl® rectangula i res

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

E6D213

DISPONIBLE EN

MAT

TABLIER ACRYLIQ
UE

COMPATIBLE FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

Baignoire en Minéracryl® au design épuré, tout en rondeur, pour une esthétique parfaite et un confort visible, renforcé par le 
toucher velours de la finition mate. 
Sa forme simple et fluide, inspirée d’un galet, invite au délassement et au plaisir. 
Livrée avec pieds réglables Quick Clip (RWA703NF). 
Seules les versions brillantes (-00) sont NF.   
Fiche FDES disponible. 

Dimensions Kg Volume Blanc brillant Prix HT (MAD) Blanc mat PN12 Prix HT (MAD) U.V.

180 x 80 cm 21,6 220/150 E6D213-00 3 861,00 E6D213-WPM 4 968,00 12

170 x 75 cm 18 190/120 E6D212-00 3 529,00 E6D212-WPM 4 636,00 12

170 x 70 cm 16,5 185/115 E6D211-00 3 308,00 E6D211-WPM 4 414,00 12

160 x 70 cm 16 155/85 E6D210-00 3 308,00 E6D210-WPM 4 414,00 12
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﻿
E6D206

﻿
E6D510

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Coussin gel gris repositionnable.     E6D061-MN    Gris clair    1 247,00    0,6 ﻿    1

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.     E6D215-F21    Bois    980,00    0 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    0,6 ﻿    1

  E70174-01R    Blanc    1 468,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en 
laiton recouvrant - grille en inox.  

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1,1 ﻿    1

•	  Tablier frontal 180 x 60 cm pour une installation en niche.     E6D205-00    Blanc brillant    2 800,00    5 ﻿    1

•	  Tabliers frontal et latéral L180 x l90 x H60 cm pour 
installation en angle.  

  E6D206-00    Blanc brillant    3 800,00    7 ﻿    1

  E6D206-WPM    Blanc mat    3 800,00    7 ﻿    1

•	  Pare-bain, 2 volets avec charnières chromées ou noires, 
110 x 140 cm. 
Verre transparent de 6 mm traité anticalcaire.  
Profilé chromé ou noir. 
Réversible droite/gauche.  
1er volet pivotant extérieur/intérieur à 90° et 2ème volet 
pliant intérieur à 180°. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les 
frottements du joint sur le rebord de la baignoire. 
Compatible avec toutes les baignoires rectangulaires et les 
baignoires Bastille bain-douche.   

  E6D510-GA    Profilés chromés    4 950,00    27 ﻿    1

  E6D510-BL    Noir mat    5 150,00    27 ﻿    1
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BA
IN

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E60900

TABLIER ACRYLIQ
UE

COMPATIBLE FABRICATION

FR A N ÇAISE

CORVETTE

  Baignoire en Minéracryl® avec repose-tête et accoudoirs 
intégrés.  
Livrée avec pieds réglables Quick Clip (RWA703NF). 
Économe en eau : par exemple, le modèle 170 x 70 cm ne 
contient que 80 litres d’eau soit seulement 8 minutes de 
douche ! 
Fiche FDES disponible.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 180 x 80 cm. Econome en eau : 125 L !     E60900-00    Blanc brillant    3 069,00    19   195/125    1

•	  Baignoire 170 x 80 cm. Econome en eau : 111 L !     E60905-00    Blanc brillant    2 824,00    16,3   181/111    14

•	  Baignoire 170 x 75 cm. Econome en eau : 96 L !     E60901-00    Blanc brillant    2 317,00    15,3   166/96    14

•	  Baignoire 170 x 70 cm. Econome en eau : 80 L !     E60902-00    Blanc brillant    2 273,00    14,8   150/80    14

•	  Baignoire 160 x 70 cm. Econome en eau : 70 L !     E60903-00    Blanc brillant    2 526,00    13,8   140/70    14

•	  Baignoire 150 x 70 cm. Econome en eau : 58 L !     E60904-00    Blanc brillant    2 526,00    13,3   128/58    14

•	Pare-bains compatibles (voir p.328).
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﻿
E6D206

﻿
E6D042

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Vidage (câble 70 cm) avec bonde à recouvrement, siphon 

standard.  
  E6D159-CP    Chrome    602,00    0,6 ﻿    1

•	  Tablier frontal 180 x 60 cm pour une installation en niche.     E6D205-00    Blanc brillant    2 800,00    5 ﻿    1

•	  Tabliers frontal et latéral L180 x l90 x H60 cm pour 
installation en angle.  

  E6D206-00    Blanc brillant    3 800,00    7 ﻿    1

•	  Pare-bain, 1 volet pivotant intérieur et extérieur, 80 x 140 
cm. 
Disponible en chrome et noir mat. 
Réversible droite/gauche. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les 
frottements du joint sur le rebord de la baignoire.   

  E6D042-GA    Profilés chromés    3 000,00    19,5 ﻿    1

  E6D042-BL    Noir mat    3 200,00    19,5 ﻿    1

Baignoires  en Minéracryl® rectangula i res
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Options disponibles pour baignoires Minéracryl® bain-douche

Vidage extra-plat

Tablier

Pare-bain droit (1 ou 2 volets)

Marche-pieds

Accessoires

﻿
E6D015-CP/-00 E6D172-BL/-WPM

﻿ ﻿

E6D135-00 E6D207-00/-WPM E6D208-00/-WPM

﻿
E4930-GA/-BL E6D510-GA/-BL

E6D001-00 / E6D003-00 /
E6D005-00 / E6D120-F21

E6D215-F21

Poignée
E6752-CP

Coussin
E6D061-MN
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BA
IN

Ba ignoires  en Minéracryl® bain-douche

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E60218

FABRICATION

FR A N ÇAISE

MICROMÉGA DUO

  Baignoire asymétrique en Minéracryl® avec un large espace 
douche à fond plat. 
Existe en version droite et version gauche. 
Kit support de plage à commander pour une installation avec 
tablier. 
Livrée avec pieds Quick Clip (RWA703NF). 
Compatible avec colonne bain-douche.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire 150 x 100 cm, version droite.     E60218-00    Blanc brillant    11 043,00    19   205/135    1

•	  Baignoire 150 x 100 cm, version gauche.     E60219-00    Blanc brillant    11 043,00    19   205/135    1

•	Colonne bain-douche compatible (voir p.403).
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﻿

﻿
E6174

﻿
E4910

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Kit pieds support de plage pour baignoires angle (à 

commander pour une installation avec tablier).  
  E6D121-NF    Sans finition    503,00    0,2 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm) avec trop-plein 2 
positions permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) 
pour plus de confort et une meilleure immersion.  

  E6D015-CP    Chrome    1 060,00    0,6 ﻿    1

  E6D015-00    Blanc brillant    1 060,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm). Clapet et manette 
recouvrants, en laiton, grille en inox.  

  E6D172-BL    Noir mat    2 340,00    1 ﻿    1

•	  Tablier réversible (150 x 100 cm).     E6174-00    Blanc brillant    10 086,00    5 ﻿    1

•	  Pare-bain, 1 volet courbe, 71 x 145 cm. 
Epouse parfaitement le galbe de la baignoire. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Pivotant extérieur/intérieur à 90°. 
Disponible en chrome. 
Réversible gauche/droite.   

  E4910-GA    Profilés chromés    9 219,00    18 ﻿    1
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Baignoires  en Minéracryl® bain-douche

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg   Volume    U.V.

﻿
E6D214R

PN24

AN

TI-DÉRAPANT

DISPONIBLE EN

MAT

FABRICATION

FR A N ÇAISE

BASTILLE

Baignoire bain-douche acrylique avec un grand espace douche à fond plat équivalent à un receveur de 110 x 90 cm.  
Bonde affleurante en position ouverte. 
Une accessibilité renforcée grâce à une hauteur réduite de 50 cm et du marchepied en bois (E6D215) en option. 
Livrée avec pieds réglables Quick clip (RWA621NF). 
Vidage extra-plat (E6D015) et son trop-plein 2 positions, en option.  

Dimensions Version Kg Volume
Blanc brillant Blanc brillant 

PN24 antidérapant
Blanc mat 

PN12 antidérapant U.V.
Code Prix HT (MAD) Code Prix HT (MAD) Code Prix HT (MAD)

170 x 90/60 cm Gauche 24 220/150 E6D214L-00 5 485,00 E6D214L-F-00 6 582,00 E6D214L-WPM 6 582,00 1

170 x 90/60 cm Droite 24 220/150 E6D214R-00 5 485,00 E6D214R-F-00 6 582,00 E6D214R-WPM 6 582,00 1
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- 5896300 
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95  

30 
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60 
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80 

60 

60 
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﻿
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+5
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80  

95  

30 
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60 

60 

60 
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﻿

﻿
E6D510

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Coussin gel gris repositionnable.     E6D061-MN    Gris clair    1 247,00    0,6 ﻿    1

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.     E6D215-F21    Bois    980,00    0 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm) avec trop-plein 2 
positions permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) 
pour plus de confort et une meilleure immersion.  

  E6D015-CP    Chrome    1 060,00    0,6 ﻿    1

  E6D015-00    Blanc brillant    1 060,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm). Clapet et manette 
recouvrants, en laiton, grille en inox.  

  E6D172-BL    Noir mat    2 340,00    1 ﻿    1

•	  Tablier frontal bain-douche spécifique pour installation en 
niche.  

  E6D207-00    Blanc brillant    3 400,00    6 ﻿    1

  E6D207-WPM    Blanc mat    4 500,00    6 ﻿    1

•	  Tablier frontal + latéral bain douche spécifique pour 
installation en angle.  

  E6D208-00    Blanc brillant    4 500,00    10 ﻿    1

  E6D208-WPM    Blanc mat    5 500,00    10 ﻿    1

•	  Pare-bain, 2 volets avec charnières chromées ou noires, 
110 x 140 cm. 
Verre transparent de 6 mm traité anticalcaire.  
Profilé chromé ou noir. 
Réversible droite/gauche.  
1er volet pivotant extérieur/intérieur à 90° et 2ème volet 
pliant intérieur à 180°. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les 
frottements du joint sur le rebord de la baignoire. 
Compatible avec toutes les baignoires rectangulaires et les 
baignoires Bastille bain-douche.   

  E6D510-GA    Profilés chromés    4 950,00    27 ﻿    1

  E6D510-BL    Noir mat    5 150,00    27 ﻿    1
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BA
IN

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E6D020

TABLIER ACRYLIQ
UE

COMPATIBLE FABRICATION

FR A N ÇAISE

STRUKTURA

  Baignoire bain-douche en Minéracryl® avec un large espace 
douche à fond plat, une bonde affleurante en position ouverte 
et un dossier relevé pour le confort du bain. 
Option antidérapant -F. 
Hauteur de baignoire réduite à 53 cm. 
Livrée avec pieds réglables Quick clip (RWA703NF).   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire bain-douche 170 x 75 cm.     E6D021-00    Blanc brillant    5 140,00    17,5   192/122    1

•	  Baignoire bain-douche 170 x 70 cm.     E6D020-00    Blanc brillant    4 942,00    16   178/108    1

•	Colonne bain-douche compatible (voir p.403).

Ø52
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300900

 

30 52 46

46

110 105
88 88
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275

545 506
  0
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  0
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﻿

Ø52
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30 52 46
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110 105
88 88
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495 456

  0
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  0
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482/520
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﻿

﻿
E6D042

ACCESSOIRES ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Coussin en gel pour baignoire Struktura.     E6D014-MN    Gris clair    1 125,00 1 1

•	  Vidage (câble 70 cm) avec bonde à recouvrement, siphon 
standard.  

  E6D159-CP    Chrome    601,80    0,6 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm). Clapet et manette 
recouvrants, en laiton, grille en inox.  

  E6D172-BL    Noir mat    2 339,90    1 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm) avec trop-plein 2 
positions permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) 
pour plus de confort et une meilleure immersion.  

  E6D015-CP    Chrome    1 059,80    0,6 ﻿    1

  E6D015-00    Blanc brillant    1 059,80    0,6 ﻿    1

•	  Vidage avec alimentation par le trop-plein, siphon extra-plat 
et câble long. 
A installer avec une robinetterie encastrée, type Modulo.  
Conforme à la réglementation ACS.   

  E6D134-CP    Chrome    1 879,85    0,6 ﻿    1

•	  Tablier frontal 180 x 60 cm pour une installation en niche.     E6D205-00    Blanc brillant    2 800,00    5 ﻿    1

•	  Tabliers frontal et latéral L180 x l90 x H60 cm pour 
installation en angle.  

  E6D206-00    Blanc brillant    3 800,00    7 ﻿    1

•	  Pare-bain, 1 volet pivotant intérieur et extérieur, 80 x 140 
cm. 
Disponible en chrome et noir mat. 
Réversible droite/gauche. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les 
frottements du joint sur le rebord de la baignoire.   

  E6D042-GA    Profilés chromés    3 000,00    19,5 ﻿    1

  E6D042-BL    Noir mat    3 200,00    19,5 ﻿    1

Baignoires  en Minéracryl® bain-douche
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

﻿
E6D123

﻿
E6D128

FABRICATION

FR A N ÇAISE

CAPSULE

  Concept douche-bain en Minéracryl® compact livré avec 
pieds réglables Quick Clip (RWA621NF). 
Les parois de douche, en option, permettent de créer une 
cabine de douche fermée et hermétique. 
Les faibles dimensions de la baignoire sont compensées par 
une hauteur accrue pour une immersion complète. En outre, 
le vidage extra-plat (à commander séparément) permet de 
régler la hauteur d’eau maxi jusqu’à 46,5 cm pour un confort 
inégalé.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Concept baignoire douche-bain compact 140 x 90 cm.     E6D123-00    Blanc brillant    7 171,00    30   324/254    1

•	  Pare-bain, 2 volets pliants 140 cm, à poser en niche.     E6D127-GA    Profilés chromés    10 663,00    23 ﻿    1

•	  Pare-bain, installation en angle (140 x 90 cm) composé d’un 
panneau fixe de 90 cm avec barre de renfort et de 2 volets 
pliants de largeur 140 cm.  

  E6D129-GA    Profilés chromés    12 371,00    30 ﻿    1

•	  Concept baignoire douche-bain compact 120 x 80 cm.     E6D122-00    Blanc brillant    6 488,00    27   230/160    1

•	  Pare-bain, 2 volets pliants 120 cm, à poser en niche.     E6D126-GA    Profilés chromés    10 239,00    21 ﻿    1

•	  Pare-bain, installation en angle (120 x 80 cm) composé d’un 
panneau fixe de 80 cm avec barre de renfort et de 2 volets 
pliants de largeur 120 cm.  

  E6D128-GA    Profilés chromés    11 944,00    28 ﻿    1

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.     E6D215-F21    Bois    980,00    0 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 80 cm) avec trop-plein 2 
positions permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) 
pour plus de confort et une meilleure immersion.  

  E6D124-CP    Chrome    1 449,00    1,1 ﻿    1

﻿
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140 x 90 cm120 x 80 cm

Baignoires  en Minéracryl® compactes
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BA
IN

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg Volume U.V.

E60223

FABRICATION

FR A N ÇAISE

﻿

BASTILLE

  Baignoire angle  en Minéracryl® double dos. 
Livrée avec pieds réglables Quick Clip (RWA703NF). 
Kit pied support de plage à commander pour une installation 
avec tablier.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Baignoire angle 135 x 135 cm.     E60223-00    Blanc brillant    10 852,00    21,5   230/160    7

•	  Kit pieds support de plage pour baignoires angle (à 
commander pour une installation avec tablier).  

  E6D121-NF    Sans finition    503,00    0,2 ﻿    1

•	  Tablier frontal courbe pour baignoire angle 135 x 135 cm.     E6187-00    Blanc brillant    7 213,00    5 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm). Clapet et manette 
recouvrants, en laiton, grille en inox.  

  E6D172-BL    Noir mat    2 340,00    1 ﻿    1

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm) avec trop-plein 2 
positions permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) 
pour plus de confort et une meilleure immersion.  

  E6D015-CP    Chrome    1 060,00    0,6 ﻿    1

  E6D015-00    Blanc brillant    1 060,00    0,6 ﻿    1

•	  Vidage avec alimentation par le trop-plein, siphon extra-plat 
et câble long. 
A installer avec une robinetterie encastrée, type Modulo.  
Conforme à la réglementation ACS.   

  E6D134-CP    Chrome    1 880,00    0,6 ﻿    1

﻿
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340535/590
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﻿

Baignoires  en Minéracryl® compactes
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Synopt iques v idages

Vidage siphon standard Vidage siphon extra-plat

E6D159-CP E70174-CP 
E70174-01R

E6D173-WPM 
E6D173-BL

E6D015-CP
E6D015-00

E6D172-WPM
E6D172-BL E6D124-CP

Baignoire 
en fonte 
émaillée

Hauteur standard

Repos   /    /  

Diapason   /    /  

Parallel   /    /  

Soissons   /    /  

Baignoire 
en 
acrylique

Hauteur standard

Evok  /    /  

Odéon Up   /    /  

Odéon   /    /  

Bastille   /    /  

Corvette   /    /  

Bain-douche

MicroMéga Duo  /    /  

Néo bain-douche  /    /  

Bastille bain-douche  /    /  

Struktura  /    /  

Compacte
Capsule 

Bastille (ex Domo)  /    /  

Finitions :
 Chrome
 Noir
 Blanc brillant
 Blanc mat
 Or beige

Vidage remplissage Vidage apparent

E6D134-CP E7807-CP
E7807-BGG

Baignoire 
en fonte 
émaillée

Cléo / Cléo 1889  /  

Baignoire 
en 
acrylique

TOUTES (sauf Evok) 
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BA
IN

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿ VIDAGES  SPÉCIAUX

﻿
E7807

•	  Vidage Pop up pour baignoire Cléo.   E7807-CP    Chrome    5 278,00    1

  E7807-BGG    Or beige    6 059,00    1

ø 70

25 MAXI

93

220

450

ø 40

﻿
E6D134

•	  Vidage avec alimentation par le trop-plein, siphon extra-plat et câble long. 
A installer avec une robinetterie encastrée, type Modulo. 
Conforme à la réglementation ACS. 

  E6D134-CP    Chrome    1 880,00    1

•	  6 pieds réglables pour vidage siphon standard E70174 et E6D173. 
Pieds en option permettant d’augmenter la hauteur de pose de votre
baignoire bain-douche Néo et Bastille de 4 cm. 

  RWA886NF    Sans finition    120,00    1

﻿

47

36

41

L1 + L2 = 900 mm

L1

L2

Ø71 

Ø72 

102,5 

G 1/2 

164 

84 29 

Ø40 

TROU Ø52 

Mane�e EWA828-CP
Clapet EWA752-CP

Vidage E6D134-CP

﻿

﻿ VIDAGES SIPHON STANDARD

﻿
E6D173

•	  Vidage (câble 1 m) et siphon standard. Manette et capot en laiton recouvrant
- grille en inox.

  E6D173-BL    Noir mat    2 340,00    1

  E6D173-WPM    Blanc mat    1 872,00    1

•	  6 pieds réglables pour vidage siphon standard E70174 et E6D173. 
Pieds en option permettant d’augmenter la hauteur de pose de votre
baignoire bain-douche Néo et Bastille de 4 cm. 

  RWA886NF    Sans finition    120,00    1

﻿

45

Ø 52

L1

L2

165

98

L1 + L2 = 1000 mm

Ø 40

Ø 72

Manette + clapet EWA884-BLEWA884-WPM

E6D173-WPM E6D173-BL

﻿

﻿
E70174

•	  Vidage (câble 1 m) avec bonde à recouvrement, siphon standard.   E70174-01R    Blanc    1 468,00    1

  E70174-CP    Chrome    1 468,00    1

•	  6 pieds réglables pour vidage siphon standard E70174 et E6D173. 
Pieds en option permettant d’augmenter la hauteur de pose de votre
baignoire bain-douche Néo et Bastille de 4 cm. 

  RWA886NF    Sans finition    120,00    1

50

Ø72 

165 

125 Ø40 

Mane�e
E8A063-CP

Mane�e E8A064-01R
Clapet

E8A064-CP
Clapet E8A063-01R

E70174-CP E70174-01R

Accessoires  et  opt ions
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E6D159

•	  Vidage (câble 70 cm) avec bonde à recouvrement, siphon standard.     E6D159-CP    Chrome    602,00    1

•	  6 pieds réglables pour vidage siphon standard E70174 et E6D173. 
Pieds en option permettant d’augmenter la hauteur de pose de votre 
baignoire bain-douche Néo et Bastille de 4 cm.   

  RWA886NF    Sans finition    120,00    1

Mane�e EWA853-CP
Clapet EWA852-CP

Vidage E6D159-CP

﻿ VIDAGES SIPHON EXTRA-PLAT

﻿
E6D124

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 80 cm) avec trop-plein 2 positions 
permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) pour plus de confort et 
une meilleure immersion.  

  E6D124-CP    Chrome    1 449,00    1

•	  Pieds réglables pour vidage extra-plat E6D015 et E6D172. 
Pieds en option permettant de réduire la hauteur d’enjambement de votre 
baignoire de 4 cm.   

  RWA621NF    Sans finition    89,00    1

﻿

46

L1

L2

L1+L2 = 900 mm

85

Mane�e EWA751-CP
Clapet EWA752-CP

Vidage E6D124-CP

﻿

﻿
E6D015

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm) avec trop-plein 2 positions 
permettant d’augmenter le niveau d’eau (+ 5 cm) pour plus de confort et 
une meilleure immersion.  

  E6D015-00    Blanc brillant    1 060,00    1

  E6D015-CP    Chrome    1 060,00    1

•	  Pieds réglables pour vidage extra-plat E6D015 et E6D172. 
Pieds en option permettant de réduire la hauteur d’enjambement de votre 
baignoire de 4 cm.   

  RWA621NF    Sans finition    89,00    1

﻿

46

L1

L2

85

L1 + L2 = 580 mm

﻿

﻿
E6D172

•	  Vidage siphon extra-plat (câble 58 cm). Clapet et manette recouvrants, en 
laiton, grille en inox.  

  E6D172-BL    Noir mat    2 340,00    1

  E6D172-WPM    Blanc mat    1 872,00    1

•	  Pieds réglables pour vidage extra-plat E6D015 et E6D172. 
Pieds en option permettant de réduire la hauteur d’enjambement de votre 
baignoire de 4 cm.   

  RWA621NF    Sans finition    89,00    1

﻿

45

Ø 52

L1

L2

165

85

L1 + L2 = 580 mm

Manette + clapet EWA884-BLEWA884-WPM

E6D172-WPM E6D172-BL

Ø 40

Ø 72

﻿

Accessoires  et  opt ions
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BA
IN

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿ MANETTES DE VIDAGES

﻿
EWA884

•	  Manette et capot pour vidages à câbles de baignoires - pour remplacement 
sur vidages existants et baignoires installées (compatibles avec vidages 
E6D015, E6D172, E6D173).  

  EWA884-BL    Noir mat    1 000,00    1

  EWA884-WPM    Blanc mat    1 000,00    1

﻿

25

Ø 71
9

Ø 72

﻿

Accessoires  et  opt ions
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Accessoires  et  opt ions

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿ TABLIER S

﻿
E6D205

DISPONIBLE EN

MAT

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Un tablier en acrylique renforcé par des panneaux hydrofuges, démontable 
(pas de trappe de visite), re-coupable sur mesure, sans trou ni vis, installation 
en 1h, il rend la baignoire autoportante et résiste à une charge de 100 kg !  

•	Tablier frontal 180 x 60 cm pour une installation en niche.  E6D205-00 Blanc brillant 2 800,00 1

E6D205-WPM Blanc mat 3 800,00 1

•	Tabliers frontal et latéral L180 x l90 x H60 cm pour installation en angle.  E6D206-00 Blanc brillant 3 800,00 1

E6D206-WPM Blanc mat 4 800,00 1

﻿

E6D205-00

E6D205-WPM

32

X

33

E6D206-00

E6D206-WPM

32

33

1800

L maxi

1800

1818

1822

Y maxi

922

923

600

H maxi

600

600

600

X

HH

Y L

﻿

﻿
E6D208

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Tablier spécifique BASTILLE bain-douche en acrylique (blanc brillant ou mat) 
renforcé par des panneaux hydrofuges, démontable (pas de trappe de visite), 
re-coupable sur mesure, sans trou ni vis, installation en 1h, il rend la baignoire 
autoportante et résiste à une charge de 100 kg !  

•	Tablier frontal bain-douche spécifique pour installation en niche.  E6D207-00 Blanc brillant 3 400,00 1

E6D207-WPM Blanc mat 4 500,00 1

•	Tablier frontal + latéral bain douche spécifique pour installation en angle.  E6D208-00 Blanc brillant 4 500,00 1

E6D208-WPM Blanc mat 5 500,00 1

﻿

L Y

H H

X

X

E6D207-00

E6D207-WPM

32

X

33
E6D208-00

E6D208-WPM

32

33

1741

L maxi

1741
1745

1745

Y maxi

630

630

600

H maxi

600
600
600 ﻿
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BA
IN

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿ COUSSINS

﻿
E6965

•	  Coussin repose-tête blanc en mousse sur ventouses pour baignoire Evok.     E6965-00    Blanc brillant    3 780,00    1

250

50
127°

463  

E6D061

•	  Coussin gel gris repositionnable.     E6D061-MN    Gris clair    1 247,00    1

145 916

317

300

E6D014

•	  Coussin en gel pour baignoire Struktura.     E6D014-MN    Gris clair    1 125,00    1

150

300

6

10

40

E6757

•	  Coussin repose-tête sur ventouses pour toutes baignoires. 
N’est pas compatible sur baignoires mates.   

  E6757-00    Blanc brillant    1 124,00    1

﻿
137

25

315

﻿

Accessoires  et  opt ions
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

POIGNÉES

﻿
E6752

•	  Jeu de 2 poignées chromées pour baignoire.   E6752-CP    Chrome    1 045,00    1

38

58

137

50

﻿
E75110

•	  Jeu de 2 poignées pour baignoire Repos.   E75110-CP    Chrome    1 075,00    1

100

45

105

65

33

﻿
E75114

•	  Jeu de 2 poignées pour baignoire Diapason.   E75114-CP    Chrome    1 697,00    1

﻿

360

250

30

﻿

Accessoires  et  opt ions

﻿ MARCHE-PIEDS

﻿
E6D215

B O I S

•	  Marchepieds bois pour améliorer l’accès aux baignoires.   E6D215-F21    Bois    980,00    1

﻿

600

140 
154 190 

293 
15 

15 

15 15 15 

150 

﻿
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BA
IN

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

KITS

﻿
E3230

E3234

E60300

E3231

E3232

•	  Kit de réparation pour baignoire acrylique blanc.   E3230-00    Blanc brillant    1 691,00    1

•	  Trousse d’entretien acrylique.    E3234-NF    Sans finition    1 624,00    1

•	  Nettoyant acrylique pour redonner de l’éclat à votre baignoire.   E60300-NF    Sans finition    996,00    1

•	  Gomme à dérayer l’émail.   E3231-NF    Sans finition    399,00    1

•	  Pâte à polir l’émail.   E3232-NF    Sans finition    295,00    1

•	  Kit pieds support de plage pour baignoires angle (à commander pour une
installation avec tablier).

  E6D121-NF    Sans finition    503,00    1

14,5

73

16

4750

511 mini -  670 maxi

Accessoires  et  opt ions
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Synopt iques pare-bains
1 volet 2 volets

BRIVE STRUKTURA ODÉON UP MICROMÉGA 
DUO BASTILLE ADÉQUATION CAPSULE

E6D500 / E6D501 E6D042 E4932 E4910 E6D510 E4931 E6D126 / E6D127
E6D128 / E6D129

Finition des profilés   /      /    

Baignoire 
en 
Minéracryl

Evok X X X X X

Odéon Up X X X X X

Odéon X X X X X

Bastille X X X X X

Corvette X X X X X

Bain-douche Néo

Bain-douche Bastille X

Capsule X

Struktura X X X X X

Microméga Duo X

Baignoire 
en fonte 
émaillée 
(sauf îlot)

Repos X X X X X

Diapason X X X X X

Parallel X X X X X

Soissons X X X X X

Finitions des profilés :
 Chrome
 Noir mat
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BA
IN

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E6D126

CAPSULE

Pare-bain 2 volets pliants avec charnières. Disponible en Chrome. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire, réversible droite/gauche. 
1er volet pivotant int./ext. à 90° et 2ème volet pliant int. à 180°. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les frottements du joint sur le 
rebord de la baignoire.  

•	Pare-bain, 2 volets pliants 140 cm, à poser en niche.  E6D127-GA Profilés chromés 10 663,00 1

•	Pare-bain, 2 volets pliants 120 cm, à poser en niche.  E6D126-GA Profilés chromés 10 239,00 1

•	Pare-bain, installation en angle (140 x 90 cm) composé d’un panneau fixe 
de 90 cm avec barre de renfort et de 2 volets pliants de largeur 140 cm.  

E6D129-GA Profilés chromés 12 371,00 1

•	Pare-bain, installation en angle (120 x 80 cm) composé d’un panneau fixe 
de 80 cm avec barre de renfort et de 2 volets pliants de largeur 120 cm.  

E6D128-GA Profilés chromés 11 944,00 1

﻿

A

1400 

D E 

70 

110 

6 

Mm

D

A mini/maxi

B mini/maxi

C

1166/1180

576

1096

764/782

1366/1400

640

1262

1166/1200

540

1062

E 520627527

120014001200

E6D129E6D126 E6D127

1366/1380

676

1296

864/882

620

1400

Mm 800 900

E6D128

90°

90°

180°

30 

A A CC

BB

﻿

﻿
E6D510

BASTILLE

•	Pare-bain, 2 volets avec charnières chromées ou noires, 110 x 140 cm. 
Verre transparent de 6 mm traité anticalcaire.  
Profilé chromé ou noir. 
Réversible droite/gauche.  
1er volet pivotant extérieur/intérieur à 90° et 2ème volet pliant intérieur à 
180°. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les frottements du joint sur 
le rebord de la baignoire. 
Compatible avec toutes les baignoires rectangulaires et les baignoires 
Bastille bain-douche.  

E6D510-GA Profilés chromés 4 950,00 1

E6D510-BL Noir mat 5 150,00 1

﻿ A 

1400 

B C 

70 

110 

6 

Mm

B

A mini/maxi 1114/1132

540

C 527

1100

E6D510

90°

90°

180°

30 

﻿

Pare-bains 2  volets
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E4910

MICROMÉGA DUO

•	Pare-bain, 1 volet courbe, 71 x 145 cm. 
Epouse parfaitement le galbe de la baignoire. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Pivotant extérieur/intérieur à 90°. 
Disponible en chrome. 
Réversible gauche/droite.

E4910-GA Profilés chromés 9 219,00 1

﻿

1419 

1450 

721 

70 

29 
183 

6 

90°

90°

﻿

﻿
E4932

ODÉON UP

•	Pare-bain, 1 volet avec porte-serviettes, 80 x 145 cm. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Profilé chromé. 
Réversible gauche/droite. 
Pivotant extérieur/intérieur 90°.

E4932-GA Profilés chromés 4 978,00 1

﻿ 800 

1450 

6 

70 

29 
90°

90°
﻿

﻿
E6D042

STRUKTURA

•	Pare-bain, 1 volet pivotant intérieur et extérieur, 80 x 140 cm. 
Disponible en chrome et noir mat. 
Réversible droite/gauche. 
Verre transparent 6 mm traité anticalcaire. 
Système de levage intégré (5 mm) pour réduire les frottements du joint sur
le rebord de la baignoire.

E6D042-GA Profilés chromés 3 000,00 1

E6D042-BL Noir mat 3 200,00 1

﻿ 800 - 815 

1400 

15 6 

70 

800 - 815 

90°

90°

﻿

Pare-bains 1  volet
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BA
IN

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E6D500

BRIVE

Pare-bain 1 volet fixe, disponible en Chrome. 
Verre transparent trempé 6 mm traité anticalcaire, réversible droite/gauche. 
Barre de renfort 45° fournie.  

•	Pare-bain, 1 volet fixe 85 x 140 cm. E6D501-GA Profilés chromés 2 700,00 1

•	Pare-bain, 1 volet fixe 75 x 140 cm. E6D500-GA Profilés chromés 2 500,00 1

﻿

6 

1400 

B 
14 

A 

A (mini/maxi) 749/769 

E6D500-GA E6D501-GA 

849/869 

B (mini/maxi) 303/403 303/403 

11

46

14

﻿

Pare-bains 1  volet
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Accessoires

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E9404

HORS COLLECTION

•	  Raclette aimantée à placer sous la tablette, au crochet ou au support mural.    E9404-BL    Noir mat    430,00    1

﻿

126

40273

﻿

﻿
E6D070

HORS COLLECTION

•	  Étagère en plexiglas pour pare-bain ou paroi fixe. 
1 face avec 2 étagères et 1 face avec 1 étagère. 

  E6D070-00    Blanc brillant    2 333,00    1

﻿

164 300

500

330

168

5

80

58

22

﻿

﻿
E22H001

HORS COLLECTION

•	  Crochet porte-serviettes, compatible avec toutes les parois fixes et walk-in
sans encadrement.
Possibilité de l’installer à l’intérieur ou à l’extérieur. 

  E22H001-GA    Profilés chromés    170,00    1

  E22H001-BL    Noir mat    170,00    1

﻿

60

49,5 25

﻿
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INFORMATIONS TECHNIQUES
BAIN
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Percements  et  robinet ter ies  consei l lés  pour  baignoires  en 
Minéracry l ®

04 
3 trous Ø 35 

entre axes 240

05 
3 trous Ø 35 

entre axes 280

07 
4 trous Ø 35 

entre axes 200

09 
1 trou Ø 35 

en pied

12 
2 trous Ø 30 

entre axes 150

JULY   E16044-4
ALEO   E72284
BRIVE E75769-4

JULY   E16043-4
ALEO   E72283
ALEO   E72287
CUFF   E78521
BRIVE   E75769-4

BAIGNOIRES 
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ODÉON UP
 �170/160 x  75 

180 x  80 
180 x  90

ODÉON UP  170/150 x  70

ODÉON UP 160 x 90

ODÉON

BASTILLE

CORVETTE 3

ODÉON UP ANGLE  140

EVOK

MICROMÉGA DUO

STRUKTURA

SPACIO

BAIN-DOUCHE MALICE

CAPSULE
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22 
5 trous Ø 35 

23 
5 trous Ø 35 

2 entre axes 100 
2 entre axes 150

25 
5 trous Ø 35 

2 entre axes 100 
2 entre axes 120

77 
4 trous Ø 35 
3 entre axes 

120 – 1 entre 
axes 150

St
an

da
rd

A 
dr

oi
te

Cô
té

 b
on

de

Op
po

sé
 b

on
de

St
an

da
rd

A 
dr

oi
te

A 
ga

uc
he

Cô
té

 b
on

de

Op
po

sé
 b

on
de

St
an

da
rd

A 
dr

oi
te

A 
ga

uc
he

Cô
té

 b
on

de

Op
po

sé
 b

on
de

St
an

da
rd

A 
dr

oi
te

A 
ga

uc
he



336 

Percements  et  robinet ter ies  consei l lés  pour  baignoires  en 
fonte

04 
3 trous Ø 35 

entre axes 240

05 
3 trous Ø 35 

entre axes 280

07 
4 trous Ø 35 

entre axes 200

09 
1 trou Ø 35 

en pied

12 
2 trous Ø 30 

entre axes 150

JULY   E16044-4
ALEO   E72284
BRIVE E75769-4

JULY   E16043-4
ALEO   E72283
ALEO   E72287
CUFF   E78521
BRIVE   E75769-4

BAIGNOIRES 
Fonte  émai l lée 04
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REPOS  180/170

DIAPASON  170

SOISSONS 170/160/150

Code variante à préciser
Ex : E2903-04-00
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23 
5 trous Ø 35 

2 entre axes 100 
2 entre axes 150

25 
5 trous Ø 35 

2 entre axes 100 
2 entre axes 120

77 
4 trous Ø 35 
3 entre axes 

120 – 1 entre 
axes 150

33 
Percement 

sur plan client
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Percements  et  robinet ter ies  consei l lés  pour  baignoires  en 
Minéracry l ® et  en fonte

BAIGNOIRES 
Fonte  émai l lée J K M O

CLÉO 176 95 432

REPOS 180/170 175 75 375 50

DIAPASON 170 175 60 355 50

SOISSONS 170/160/150 170 60 355 50

VOLUTE 160 x  75 287 50 350

VOLUTE 170/180 x  80 310 50 380

VIDAGES – PERCEMENT 01 :  e f fectué d’of f ice  en usine

Les pages suivantes répertorient les différents types de percement proposés sur nos baignoires en fonte émaillée et leurs 
déclinaisons par baignoires.
Lors de la commande, le type de percement doit être indiqué à la suite du numéro de la baignoire et du code de la couleur.
Pour certains modèles de baignoires, il est également indispensable de préciser la position désirée du percement (droite, gauche...).

BAIGNOIRES 
Minéracry l ® J K M O P

BASTILLE 160/170 x 70 215 65 370 65 580

BASTILLE 170 x 75 215 65 370 65 630

BASTILLE 180 x 80 215 65 370 65 680

BASTILLE bain-douche 170 x 901 175 60 340 40 200

BASTILLE angle  135 x 135 205 50 370 - -

CAPSULE 120 x 80 324 60 460 - -

CAPSULE 140 x 90 324 60 460 - -

CORVETTE 150/160/170 x 70 216 60 350 60 580

CORVETTE 170 x 75 216 60 350 60 630

CORVETTE 170/180 x 80 216 60 350 60 680

EVOK 170 x 70 290 80 440 65 990

EVOK 170 x 75 312 80 432 65 990

EVOK 170 x 80 340 80 440 65 990

EVOK 180 x 80 343 80 435 65 1090

EVOK 190 x 90 390 80 437 65 1190

EVOK 200 x 100 440 80 437 65 1300

MICROMÉGA DUO 150 x 100 185 80 360 - -

ODÉON UP 150/170 x 70 180 60 370 55 580

ODÉON UP 160/170 x 75 180 60 370 55 630

ODÉON UP 180 x 80 180 60 370 55 680

ODÉON UP 180 x 90 180 60 370 55 780

ODÉON 150/170 x 70 180 60 370 55 580

ODÉON 160/170 x 75 180 60 370 55 630

ODÉON 180 x 80 180 60 370 55 680

ODÉON 180 x 90 180 60 370 55 780

STRUKTURA 170 x 70 180 60 300 65 580

STRUKTURA 170 x 75 180 60 300 65 630

(1) Montage Robinetterie sur plage : Mitigeur Bain/Douche sur colonnettes UNIQUEMENT
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REPOS 180/170

DIAPASON 170

SOISSONS 170/160/150

Préciser	 04 standard

REPOS 180/170

DIAPASON 170

SOISSONS 170/160/150

Préciser	 05 standard

Percements  et  robinet ter ies  consei l lés  pour  baignoires  en 
fonte

REPOS 180/170

DIAPASON 170

Préciser	 07 standard

REPOS 180/170

DIAPASON 170

SOISSONS 170/160/150

Préciser	 09 standard

REPOS 180/170

DIAPASON 170

SOISSONS 170/160/150

Préciser	 E5 en angle droite – E6 en angle gauche

PERCEMENT 04 - robinetterie 3 trous Ø 35 - 240 mm

PERCEMENT 23 - robinetterie 5 trous Ø 35

PERCEMENT 09 - robinetterie 1 trou Ø 35

PERCEMENT 05 - robinetterie 3 trous Ø 35 - 280 mm

PERCEMENT 25 - robinetterie 5 trous Ø 35

PERCEMENT 07 - robinetterie 4 trous Ø 35

PERCEMENT 77 - robinetterie 4 trous Ø 35

PERCEMENT 12 - robinetterie 2 trous Ø 30 - 150 mm

REPOS 180/170

DIAPASON 170

SOISSONS 170/160/150

Préciser	 12 standard

REPOS 180/170 DIAPASON 170

Préciser	 23 standard

REPOS 180/170 DIAPASON 170

Préciser	 25 standard

REPOS 180/170

DIAPASON 170

SOISSONS 170/160/150

Préciser	 P1 à droite – P2 à gauche

Nous vous proposons en option le percement de votre baignoire fonte émaillée suivant la robinetterie choisie.
Pour toutes les informations techniques concernant les différentes possibilités de percements voir pages précédentes.

04 
3 trous Ø 35 

entre-axes 240

05 
3 trous Ø 35 

entre-axes 280

07 
4 trous Ø 35 

entre-axes 200

09 
1 trou Ø 35 

en pied

12 
2 trous Ø 30 

entre-axes 150

Prix  
indicatif 
H.T. en 
MAD

500 500 500 500 500

23 
5 trous Ø 35 

2 entre-axes 100 
2 entre-axes 150

25 
5 trous Ø 35 

2 entre-axes 100 
2 entre-axes 120

77 
4 trous Ø 35 

3 entre-axes 120  
1 entre-axe 150

33 
Percement  

sur plan client

Prix  
indicatif 
H.T. en 
MAD

700 700 700 1 000

Percement pour les baignoires en fonte émaillée
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Montage des baignoires

Exemple d’installation
Tous les modèles de baignoire acrylique, sont équipés de pieds réglables permettant la mise à niveau et à hauteur sur tous les sols.

Pour les baignoires fonte et pour toute baignoire rectangulaire, commander le jeu de 4 pieds E4113, et se reporter au chapitre “Bain” pour 
les baignoires de type classique.

 Lors de la mise en œuvre, ne pas riper les pieds ou le siphon sur le sol.

 Ne pas sceller les pieds au sol.

 �Ne pas sceller les baignoires directement au mur (il est conseillé d’éviter toute liaison rigide avec les murs ou les carrelages pour 
permettre les dilatations et éviter la transmission des bruits).

 Support sous plage : pour baignoire acrylique, fixer côté mur un support rigide (tasseau de bois ou muret) sous la plage de la baignoire.

 Utiliser un joint plastique type mastic silicone assurant également l’étanchéité.

 Prise de terre : les baignoires en fonte sont équipées d’une patte pour raccordement à la terre.

 �Stockage : si les appareils sont entreposés emballés, veiller à ce que les cartons de calage soient exempts de toute humidité afin d’éviter 
toute tache indélébile dont nous ne serions pas responsables.

Une astuce : pour une pose parfaite, protéger les surfaces avec du papier adhésif et, après avoir appliqué le joint, lisser avec une pomme 
de terre coupée à angle droit.

Certains modèles peuvent être percés sur gorge pour équipement en robinetterie Jacob Delafon ou normalisée, du commerce.

Finition
Peinture extérieure des baignoires en fonte émaillée CLÉO.

1.  Protéger les bords émaillés de la baignoire avec un film adhésif ; Protéger les trous (bonde, trop-plein et robinetterie).

2.  Retourner la baignoire et la poser à plat sur une surface propre.

3.  Poncer ou meuler les aspérités ou bosses de fonte.

4.  Boucher les trous avec du mastic polyester, laisser sécher et poncer finement.

5.  �Préparer la couche d’apprêt (antirouille) avec une peinture (exclure la peinture acrylique) pour métal (fournie par les carrossiers 
automobiles), il faut environ 1 kg pour une baignoire.

6.  Appliquer au pinceau ou au pistolet et laisser sécher pendant le temps nécessaire indiqué par le fabricant de peinture.

7.  Préparer la peinture finale du type Polyuréthanne ou laque Epoxy à appliquer en 2 couches.

8.  Appliquer au pinceau ou au pistolet et laisser sécher le temps nécessaire indiqué par le fabricant de peinture entre les couches.

9.  Retourner la baignoire et ôter le film adhésif de protection des bords. Nettoyer la surface émaillée de la baignoire.

Note : Se conformer aux prescriptions des fournisseurs de peinture pour le dosage des charges et du diluant ainsi que les temps de 
séchage.
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NOTICE DE MONTAGE BAIGNOIRE ACRYLIQUE

Montage des baignoires

Piétement intelligent pour baignoire
Patented

Tasseau support

Mastic silicone

Mastic silicone

Ciment colle

Position de la baignoire vide

Position de la baignoire vide

revêtement mural

Position de la baignoire pleine

Carrelage

Colle

5 mm

5 mm

INSTALLATION
1) Monter les pieds.

2) Régler la baignoire en hauteur et de niveau.

3) Tracer la ligne de pose de la baignoire.

4) Fixer aux murs des tasseaux support (non fournis).

Prévoir un support rigide non fourni

sous les plages non supportées par les tasseaux (exemple : muret, carreau de plâtre...)

5) - Percer la baignoire pour le montage de la robinetterie.

- Monter le vidage et la robinetterie.

- Prévoir une trappe de visite

pour accès à la robinetterie

et au vidage.

- Déposer un cordon de joint

silicone sur les surfaces

qui seront en contact

avec la baignoire (tasseaux,

mur, carrelage).

- Mettre en place la baignoire

et lisser le joint silicone.

Après installation, les 5 pieds de la baignoire doivent impérativement être en contact avec le sol.

2 types de pose
1) pose sur le plan horizontal 2) pose à fleur de mur

2
2

A

33

1
2

5

B

4

90 mm 
mini
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Montage des baignoires

EN FONTE ÉMAILLÉE

Montage du piètement

Installation baignoire CLÉO encastrée

CLÉO

CLÉO encastrée

REPOS 170/180

DIAPASON 170

SOISSONS 140/150/160/170

- Maintenir appuyé pendant le serrage
- Serrer fortement couple 3 à 4 Mkg
- Réglage en hauteur ± 15 mm

- Maintenir appuyé pendant le serrage
- Serrer fortement couple 3 à 4 Mkg 

Boulon de charrue 10/45

Vis de réglage 12/50

E4010N
E4010

E4014

E4113
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Nuancier  pour  baignoire  en fonte  émai l lée  Cléo

Codes Codes Codes

RAL
Finitions

RAL
Finitions

RAL
Finitions

 mate  satinée  mate  satinée  mate  satinée
Série Jaune : Série Orange : Série Violet :

RAL 1000 MAA SAH RAL 2000 MBF SBM RAL 4001 MCR SCW

RAL 1001 MAB SAJ RAL 2001 MBG SBN RAL 4002 MCS SCX

RAL 1002 MAC SAK RAL 2002 MBH SBP RAL 4003 MCT SCY

RAL 1003 MAD SAL RAL 2003 MBJ SBR RAL 4004 MCU SCZ

RAL 1004 MAE SAM RAL 2004 MBK SBS RAL 4005 MCV SDA

RAL 1005 MAG SAN RAL 2008 MBL SBT RAL 4006 MCW SDB

RAL 1006 MAH SAP RAL 2009 MBM SBU RAL 4007 MCX SDC

RAL 1007 MAJ SAR RAL 2010 MBN SBW RAL 4008 MCY SDD

RAL 1011 MAK NAT RAL 2011 MBP SBX RAL 4009 MCZ SDE

RAL 1012 MAL SAT RAL 2012 MBS SBY RAL 4010 MDA SDF

RAL 1013 MAM SAU

RAL 1014 MAN SAV Série Rouge : Série Bleu :

RAL 1015 MAP SAW RAL 3000 MBT SBZ RAL 5000 MDB SDG

RAL 1016 MAR SAX RAL 3001 MBU SCA RAL 5001 MDC SDH

RAL 1017 MAS SAY RAL 3002 MBV SCB RAL 5002 MDD SDJ

RAL 1018 MAT SAZ RAL 3003 MBW SCC RAL 5003 MDE SDK

RAL 1019 MAU SBA RAL 3004 MBX SCD RAL 5004 MDF SDL

RAL 1020 MAV SBB RAL 3005 MBY SCE RAL 5005 MDG SDM

RAL 1021 MAW SBC RAL 3007 MBZ SCF RAL 5007 MDH SDN

RAL 1023 MAX SBD RAL 3009 MCA SCG RAL 5008 MDJ SDP

RAL 1024 MAY SBE RAL 3011 MCB SCH RAL 5009 MDK SDR

RAL 1027 MAZ SBF RAL 3012 MCC SCJ RAL 5010 MDL SDS

RAL 1028 MBA SBG RAL 3013 MCD SCK RAL 5011 MDM SDT

RAL 1032 MBB SBH RAL 3014 MCE SCL RAL 5012 MDN SDU

RAL 1033 MBC SBJ RAL 3015 MCF SCM RAL 5013 MDP SDV

RAL 1034 MBD SBK RAL 3016 MCG SCN RAL 5014 MDR SDW

RAL 1037 MBE NAS RAL 3017 MCH SCP RAL 5015 MDS SDX

RAL 3018 MCJ SCR RAL 5017 MDT SDY

RAL 3020 MCK SCS RAL 5018 MDU SDZ

RAL 3022 MCL SCT RAL 5019 MDV SEA

RAL 3027 MCM SCU RAL 5020 MDW SEB

RAL 3031 MCN SCV RAL 5021 MDX SEC

RAL 5022 MDY SED

RAL 5023 MDZ SEE

RAL 5024 MEA SEF

Couleurs du nuancier RAL dit classique, disponibles pour peindre l’extérieur de la cuve et les pieds de votre Cléo :
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Nuancier  pour  baignoire  en fonte  émai l lée  Cléo

Codes Codes Codes

RAL
Finitions

RAL
Finitions

RAL
Finitions

 mate  satinée  mate  satinée  mate  satinée
Série Vert : Série Gris : Série Marron :

RAL 6000 MEB SEG RAL 7000 MFL SFT RAL 8000 MHD SGP

RAL 6001 MEC SHE RAL 7001 MFM SFU RAL 8001 MHE SGR

RAL 6002 MED SEJ RAL 7002 MFN SFV RAL 8002 MHF SGS

RAL 6003 MEE SEK RAL 7003 MFP NAP RAL 8003 MHG SGT

RAL 6004 MEF SEL RAL 7004 MFR SFX RAL 8004 MHH SGU

RAL 6005 MEG SEM RAL 7005 MFS SFY RAL 8007 MHJ SGV

RAL 6006 MEH SEN RAL 7006 MFT SFZ RAL 8008 MHK SGW

RAL 6007 MEJ SEP RAL 7008 MFU SGA RAL 8011 MHL SGX

RAL 6008 MEK SER RAL 7009 MFV SGB RAL 8012 MHM SGY

RAL 6009 MEL SES RAL 7010 MFW SGH RAL 8014 MHN SGZ

RAL 6010 MEM SET RAL 7011 MFX NAA RAL 8015 MHP SHA

RAL 6011 MEN SEU RAL 7012 MFY NAB RAL 8016 MHR SHB

RAL 6012 MEP SEV RAL 7013 MFZ NAC RAL 8017 MHS SHC

RAL 6013 MER SEW RAL 7015 MGA NAD RAL 8019 MHT SHD

RAL 6014 MES SEY RAL 7016 MGB NAE RAL 8022 MHU NAU

RAL 6015 MET SEZ RAL 7021 MGC NAF RAL 8023 MHV SHF

RAL 6016 MEU SFA RAL 7022 MGE NAG RAL 8024 MHW SHG

RAL 6017 MEV SFB RAL 7023 MGF NAH RAL 8025 MHX SHH

RAL 6018 MEW SFC RAL 7024 MGG SBI RAL 8028 MHY SHJ

RAL 6019 MEX SFD RAL 7026 MGH NAI

RAL 6020 MEY SFE RAL 7030 MGJ NAJ Série Blanc, Alu, Noir :

RAL 6021 MEZ SFF RAL 7031 MGK MJN RAL 9001 MHZ SHK

RAL 6022 MFA SFG RAL 7032 MJM NAK RAL 9002 MJA SHL

RAL 6024 MFB SFH RAL 7033 MGM NAL RAL 9003 MJB SHM

RAL 6025 MFC SFJ RAL 7034 MGN NAM RAL 9004 MJC SHN

RAL 6026 MFD SFK RAL 7035 MGP NAN RAL 9005 MJD SHR

RAL 6027 MFE SFL RAL 7036 MGS SGC RAL 9006 MJE SHS

RAL 6028 MFF SFM RAL 7037 MGT SGD RAL 9007 MJF SHT

RAL 6029 MFG SFN RAL 7038 MGU SGE RAL 9010 MJG SHU

RAL 6032 MFH SFP RAL 7039 MGV SGF RAL 9011 MJH SHV

RAL 6033 MFJ SFR RAL 7040 MGW SGG RAL 9016 MJJ SHW

RAL 6034 MFK SFS RAL 7042 MGX NAO RAL 9017 MJK SHX

RAL 7043 MGY SGJ RAL 9018 MJL SHY

RAL 7044 MGZ SGK

RAL 7045 MHA SGL

RAL 7046 MHB SGM

RAL 7047 MHC SGN

Couleurs du nuancier RAL dit classique, disponibles pour peindre l’extérieur de la cuve et les pieds de votre Cléo :
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Les infos - Douche

Les pictogrammes Douche

Parois en verre traitées anti-calcaire

Anti-dérapant

PN24

Anti-dérapant PN24

Innovation Jacob Delafon

Accessibilité aux personnes à mobilité réduite

Installation facile 
Système de fixation rapide

Hygiène renforcée 
Surface lisse & antibactérienne

Adaptation 
Créez votre propre ambiance

HEURES Pose en 2 heures chrono

<15 Kg
Facile à manipuler

BOUTEILLES  RECYCLÉ
ES

JUSQU’À

83 Eco responsable
Conçu avec plus de 50 % de bouteilles recyclées

Le meilleur compromis entre robustesse, esthétique et sécurité.

ROBUSTESSE : Tous les avantages de la céramique, résistance aux charges 
lourdes, aux rayures, aux tâches, etc.

ESTHÉTIQUE : Extra-plat et sans ressaut.

SÉCURITÉ : Résistance à la glissance PN6 ou PN24.

QUALITÉ : Receveur certifié NF par le CSTB.

SPÉCIAL PROJETS : Disponible avec ATEx et FDES pour les logements collectifs 
neufs.

Antidérapant soft Bastille

Un antidérapant quasi-invisible mais performant.

PERFORMANT : Classé PN24 par un laboratoire indépendant.

SOFT : Doux au toucher pour plus de confort et peu rugueux pour un nettoyage 
facilité.

QUASI INVISIBLE : Finition mate avec un grain fin.

Receveur Bastille

Contra pliante

La paroi qui libère l’espace.

PMR : La paroi se replie entièrement sur le mur, pour libérer l’espace 
d’accessibilité à la douche. Grande ouverture même avec une installation en 
niche.

ZÉRO RESSAUT : Conforme à la réglementation dès l’origine du chantier avec 
une ouverture de 110 cm (avec la paroi 120 cm).

GAIN DE PLACE : Disponible en 3 dimensions, pour répondre à tous les espaces, 
même les plus étroits (80, 90 et 120 cm).

MODULABLE : S’associe parfaitement avec les parois de la gamme CONTRA, 
pour créer des espaces personnalisés.

PRATIQUE AU QUOTIDIEN : Les verres sont traités anticalcaire de série, le 
système de relevage intégré facilite la manipulation et évite l’usure prématurée 
des joints.
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Synopt ique Receveurs

Céramique Flight Neoroc
AEROBLOC

(p.359)KYREO 
(p.351)

BASTILLE 
(p.353)

FLIGHT 
(p.354)

SINGULIER
(p.357)

Type de
pose

A encast rer

A  poser

Af f leurante

Hauteur
≤3 cm

4 cm

Résistance à la glissance : 
Norme européenne EN16165 PN6 PN6 ou PN24 PN6 

Option Safe / PN24 Classe B / PN18 PN6, PN12 ou PN24

C
ar

ré

70  x  70 cm

80 x  80 cm

90 x  90 cm

100 x  100 cm

R
ec

ta
ng

ul
ai

re

90  x  70 cm

90 x  76 cm

90 x  80 cm

100 x  70 cm

100 x  76 cm

100 x  80 cm

100 x  90 cm

110 x  70 cm

110 x  80 cm

110 x  90 cm

120 x  70 cm

120 x  76 cm

120 x  80 cm

120 x  90 cm

120 x  100 cm

130 x  70 cm

130 x  80 cm

130 x  90 cm

140 x  70 cm

140 x  76 cm

140 x  80 cm

140 x  90 cm

140 x  100 cm

150 x  70 cm

150 x  76 cm

150 x  80 cm

150 x  90 cm

160 x  70 cm

160 x  76 cm

160 x  80 cm

160 x  90 cm

160 x  100 cm

170 x  70 cm

170 x  76 cm

170 x  80 cm

170 x  90 cm

180 x  80 cm

180 x  90 cm

190 x  80 cm

190 x  90 cm

200 x  80 cm

200 x  90 cm

Q
ua

rt
 

de
 

ro
nd 80  x  80 cm

90 x  90 cm

NO
UVEAU
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CONTRA MIX N’MATCH 
(p.365)

CONTRA pliante 
(p.366)

CONTRA 
(p.371)

SERENITY 
(p.380)

Verre traité anticalcaire

Paro i  f i xe 
type  walk- in

70 cm  

80 cm  /   

90 cm  /   /   /    /   

100 cm  /   /   /   

120 cm  /   /   /   

130 cm 

140 cm  /   /   /  

Quar t  de  rond
80 x  80 cm 

90 x  90 cm 

Por te  p ivo tante

70 cm  

80 cm  

90 cm  /   

100 cm  

110 cm  

120 cm  /   

Por te  p l ian te

80 cm 

90 cm 

120 cm 

Por te  cou l issante

100 cm  

110 cm  

120 cm  /   

130 cm  

140 cm  /   

150 cm 

160 cm 

170 cm 

180 cm 

Accès  d ’ang le 
(pour  Cont ra  poss ib i l i té  d ’assoc ier  2 
ta i l les  d i f fé rentes )

70 x  70 cm 

80 x  80 cm   

90 x  90 cm   

100 x  100 cm 

110 x  110 cm 

120 x  120 cm  

Paro i  la téra le  f i xe

70 cm  

80 cm  /   

90 cm  /   

100 cm  

Norme EN14428 Verre trempé

Type de  ver re Transparent / flute / textile Transparent Transparent Transparent

Epa isseur  du  ver re 8 mm 6 mm 8 mm(1) 6 mm(3)

Hauteur  des  paro is 200 cm 200 cm 200 cm(2) 190 cm

Prof i lés Chrome / Noir mat / Laiton brossé 
/ Blanc mat Chrome Chrome / Noir mat Chrome

Synopt ique Parois  de douche

Finitions :
 Chrome
 Noir
 Laiton brossé
 Blanc mat

A
NTIC

ALCAIRE

DE SÉRIE

(1) Sauf Contra portes pivotante et pliante, côté fixe 6 mm
(2) Sauf Contra porte coulissante 195 cm
(3) Sauf Serenity côté fixe 5 mm
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Panneaux décorat i fs  PanoSty le

﻿
 E66120

Panneau de revêtement mural décoratif. 
Pose horizontale ou verticale, avec ou sans profilés. 
Matériau composite 4 mm d’épaisseur. Matériau imputrescible, imperméable, léger et facilement découpable. 
Installation simple et rapide directement sur tous types de mur (carrelage, placo, ciment...) avec du mastic colle. 
Kit d’assemblage pour une finition parfaite. 
Profilés disponibles en finition aluminium chromés ou noir mat. Réversibles pour plus de flexibilité. 
Hauteur de 255 cm. 
Garantie 5 ans.

Finitions
Largeur 120 cm

U.V.
Kg Code Prix HT (MAD)

Béton touché doux 17,5 E66120-D70 6 074,00 1

Chêne naturel touché doux 17,5 E66120-D71 6 074,00 1

Marbre blanc brillant 17,5 E66120-D72 6 074,00 1

Ceppo di Gré touché doux 17,5 E66120-D74 6 074,00 1

Terrazzo touché doux 17,5 E66120-D76 6 074,00 1

Vert amande touché doux 17,5 E66120-D79 6 074,00 1

Argile touché doux 17,5 E66120-D80 6 074,00 1

Chevron brillant 17,5 E66120-D81 6 074,00 1

Désignation Chrome Noir mat Prix HT (MAD) U.V.

•	Kit de 2 profilés de fin (finition) redécoupable. 
Longueur 2,55 m. (A) E66020-GA E66020-BL 874,00 1

•	Profilé d’angle intérieur/extérieur redécoupable. 
Longueur 2,55 m. (C) E66021-GA E66021-BL 653,00 1

•	Profilé de jonction (raccordement) redécoupable. 
Longueur 2,55 m. (B) E66022-GA E66022-BL 653,00 1

 

A

B

C

E66020-
GA
BL

GA
BL

GA
BL

E66022-

E66021-

Kit de 2 pro�lés de �nition

Pro�lé d'angle intérieur/extérieur 

Pro�lé de jonction 

A B C

X 2

B

C

C

A

A
B

A

A

C

C

255

0,4

120

Modèle Désignation
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Receveurs  en céramique
Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
ENA60

﻿
ENB90

4 cm

C

ÉRA MIQ

U
E

QUALITÉ

KYRÉO

  Receveur extra-plat blanc en céramique, certifié NF. 
A poser, à encastrer ou à surélever (sauf 70 x 70 cm : à encastrer 
uniquement), hauteur 4 cm. 
Résistance à la glissance PN6 selon la norme EN 16165. 
FDES uniquement pour les receveurs ENB90 et ENC90. 
Livré sans bonde, diamètre standard 90 mm (sauf ENA60). 
Garantie 10 ans. 
En option : 
     - kit de réhausse, 
     - kit d’étanchéité JD Protech, 
     - bonde.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Receveur carré 70 x 70 x 4 cm, bonde Ø 60 mm.     ENA60-00    Blanc brillant    939,00    18    10

•	  Receveur carré 80 x 80 x 4 cm, bonde arrière Ø 90 mm.     ENB90-00    Blanc brillant    1 435,00    24,3    12

•	  Receveur carré 90 x 90 x 4 cm, bonde arrière Ø 90 mm. 
La tolérance sur les receveurs en céramique est de +0/-10 mm (cote 
prise par dessous).   

  ENC90-00    Blanc brillant    1 656,00    29    12

﻿

700

700

60

60

350

159

40
24

18

﻿

﻿

800
400

159

800

60

60

40
24

﻿

﻿

900
450

159

900

60

60

40
24

≤20

<33%

﻿
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Receveurs  en céramique
Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 

(MAD) Kg U.V.

﻿
 ENG90

4 cm

C

ÉRA MIQ

U
E

QUALITÉ

KYRÉO

  Receveur en céramique extra-plat à poser ou à encastrer.   ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Receveur rectangulaire 90 x 70 x 4 cm, bonde arrière Ø 90 mm.    ENE90-00    Blanc brillant    1 656,00    23,4    15

•	  Receveur rectangulaire 100 x 70 x 4 cm, bonde arrière Ø 90 mm.    ENN90-00    Blanc brillant    1 697,00    27,4    15

•	  Receveur rectangulaire 120 x 70 x 4 cm, bonde arrière Ø 90 mm   ENO90-00    Blanc brillant    1 909,00    32,4    12

•	  Receveur rectangulaire 120 x 80 x 4 cm, bonde arrière Ø 90 mm.    ENG90-00    Blanc brillant    2 097,00    33    12

﻿

900
450

159

700

60

60

24
40

﻿

﻿

700

60

60

500
1000

159

24
40

5

﻿

700

60

60

600
1200

159

24
40

5

﻿

800

60

60

600
1200

159

40
24

﻿
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PN24

AN

TI-DÉRAPANT

4 cm

C

ÉRA MIQ

U
E

QUALITÉ

BASTILLE

•	Receveur en céramique, certifié NF. 
Extra-plat, sans ressaut, conforme à la nouvelle réglementation «zéro ressaut» et disponible avec une ATEx et une FDES 
individuelle certifiée. 
En blanc brillant ou blanc mat antidérapant Soft PN24, facile à nettoyer. 
A poser, à encastrer ou à surélever, hauteur 4 cm. 
Livré sans bonde, Ø 90 mm.  
Garantie 10 ans. 
En option : 
   - kit de réhausse (voir p.361) 
   - kit d’étanchéité JD Protech (ci-dessous) 
   - bonde (voir p.360). 

Dimensions Kg
Blanc brillant Blanc mat 

antidérapant Soft PN24
Tolérance  

dimensionnelle 
(L et l)

U.V.
Code Prix HT (MAD) Code Prix HT (MAD)

Carré 80 x 80 x 4 cm 24 ENR90-00 1 400,00 ENR90-220 2 000,00

+0/-10 mm

15

90 x 90 x 4 cm 29 ENS90-00 1 500,00 ENS90-220 2 100,00 15

Rectangulaire 100 x 80 x 4 cm 30 ENT90-00 1 900,00 ENT90-220 2 500,00 15

120 x 80 x 4 cm 33 ENU90-00 2 100,00 ENU90-220 2 700,00 12

120 x 90 x 4 cm 41 ENV90-00 2 300,00 ENV90-220 2 900,00 12

mm A B C D E

ENR90* 800 800 41 18 200

ENS90* 900 900 41 18 200

ENT90 1000 800 41 18 250

ENU90 1200 800 41 18 250

ENV90 1200 900 41 18 250

Φ90

1.5%

 0
-10

 0
-10

 3
-3

A

D

E

C

B

*Face not glazed/
Face non émaillée 

﻿
E61429

JD PROTECH ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	   Kit d’étanchéité pour receveur encastré et affleurant avec le 

carrelage. 
Assure une étanchéité durable entre le receveur, le mur et le sol 
carrelé. 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 5 m sur 
toute la périphérie du receveur, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m pour 
traiter la face contre le mur, 
- 4 pièces techniques pour l’étanchéité des angles du receveur, 
- un rouleau maroufleur.   

  E61429-NF    Sans finition 2 500,00 1    1

Modèle Désignation

Receveurs  en céramique
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Receveurs  en F l ight
Modèle Désignation

4 cm

FL IGHT

•	Receveur blanc en acrylique renforcé charge minérale. 
Acrylique traité antibactérien dans la masse (ions d’argent) (cf www.biocote.com/fr/). 
A poser ou à encastrer, hauteur 4 cm. 
Livré sans bonde, Ø 90 mm. 
Garantie 10 ans. 
Flight Safe : revêtement antidérapant classe C / PN24 suivant norme DIN 51097 / XP 05-010. 
En option : - kit de réhausse (hauteur 10 cm) 
                 - kit d’étanchéité (ci-dessous).

Dimensions Kg Kit de 
réhausse

Codes et Prix public HT (MAD)
U.V.

Standard Flight safe

Carré 80 x 80 x 4 cm 21 N°1 E62441-00 3 875,00 E62441-F-00 5 172,00 1

90 x 90 x 4 cm 24 N°1 E62442-00 4 385,00 E62442-F-00 5 684,00 1

A 800

E62441 E62442

900

E62462

1000
B 16 14 12

Mm

9 9 9

A
165

A

A/2

25 B40

68

Kit de réhausse 
(H=10/12 cm)

Codes et Prix public HT (MAD)

Sans tablier Avec tablier BASIC*

N°0 E62470-00 379,00 E62508-00 1 615,00

N°1 E62470-00 379,00 E62504-00 1 050,00

 * Tablier BASIC = tablier blanc livré en 2 panneaux redécoupables à clipser sous le receveur.

﻿
E61428

•	Kit d’étanchéité pour receveur surélevé ou posé et pour baignoire. 
Assure une étanchéité durable entre le produit, le mur et la faïence 
(pas le sol carrelé). 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 3,8 m, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m, 
- un rouleau maroufleur.  

E61428-NF Sans finition 1 200,00 1 1

﻿
E61429

JD PROTECH ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	   Kit d’étanchéité pour receveur encastré et affleurant avec le 

carrelage. 
Assure une étanchéité durable entre le receveur, le mur et le sol 
carrelé. 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 5 m sur 
toute la périphérie du receveur, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m pour 
traiter la face contre le mur, 
- 4 pièces techniques pour l’étanchéité des angles du receveur, 
- un rouleau maroufleur.   

  E61429-NF    Sans finition 2 500,00 1    1
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4 cm

FL IGHT

•	Receveur blanc en acrylique renforcé charge minérale. 
Acrylique traité antibactérien dans la masse (ions d’argent) (cf www.biocote.com/fr/). 
A poser ou à encastrer, hauteur 4 cm. Livré sans bonde (Ø 90 mm). Garantie 10 ans. 
Flight Safe : revêtement antidérapant classe C / PN24 suivant norme DIN 51097 / XP 05-010. 
En option : kit de réhausse (hauteur 10 cm) ; kit d’étanchéité (voir p.362).

Dimensions Kg Kit de 
réhausse

Codes et Prix public HT (MAD)
U.V.

Standard Flight safe

Rectangulaire 90 x 76 x 4 cm 22 N°1 E62461-00   4 117,00 E62461-F-00   5 416,00 1

90 x 80 x 4 cm 25 N°1 E62650-00   4 223,00 E62650-F-00   5 465,00 1

100 x 70 x 4 cm 23 N°3 E62484-00   3 776,00 E62484-F-00   5 075,00 1

100 x 80 x 4 cm 23 N°3 E62447-00   4 454,00 E62447-F-00   5 752,00 1

100 x 90 x 4 cm 27 N°4 E62651-00   4 596,00 E62651-F-00   5 838,00 1

110 x 80 x 4 cm 28 N°4 E62448-00   4 729,00 E62448-F-00   6 026,00 1

120 x 70 x 4 cm 29 N°4 E62485-00   4 201,00 E62485-F-00   5 499,00 1

120 x 76 x 4 cm 30 N°4 E62449-00   4 740,00 E62449-F-00   6 039,00 1

120 x 80 x 4 cm 30 N°4 E62450-00   6 163,00 E62450-F-00   7 463,00 1

120 x 90 x 4 cm 31 N°4 E62451-00   5 242,00 E62451-F-00   6 541,00 1

120 x 100 x 4 cm 37 N°6 E62652-00   6 210,00 E62652-F-00   7 452,00 1

140 x 70 x 4 cm 33 N°5 E62486-00   4 745,00 E62486-F-00   6 044,00 1

140 x 76 x 4 cm 37 N°5 E62452-00   5 616,00 E62452-F-00   6 913,00 1

140 x 80 x 4 cm 38 N°5 E62453-00   6 054,00 E62453-F-00   7 354,00 1

140 x 90 x 4 cm 41 N°5 E62481-00   5 462,00 E62481-F-00   6 759,00 1

140 x 100 x 4 cm 42 N°7 E62653-00   6 831,00 E62653-F-00   8 073,00 1

150 x 70 x 4 cm 36 N°5 E62487-00   4 951,00 E62487-F-00   6 248,00 1

150 x 76 x 4 cm 35 N°5 E62454-00   5 540,00 E62454-F-00   6 838,00 1

160 x 70 x 4 cm 35 N°5 E62455-00   6 160,00 E62455-F-00   7 458,00 1

160 x 76 x 4 cm 38 N°5 E62456-00   5 924,00 E62456-F-00   7 224,00 1

160 x 90 x 4 cm 49 N°5 E62482-00   6 822,00 E62482-F-00   8 122,00 1

170 x 70 x 4 cm 37 N°5 E62457-00   6 344,00 E62457-F-00   7 642,00 1

170 x 76 x 4 cm 40 N°5 E62458-00   6 213,00 E62458-F-00   7 511,00 1

170 x 90 x 4 cm 51 N°5 E62483-00   7 213,00 E62483-F-00   8 512,00 1

1500

760

700E62487

E62461

E62484

900

E62446
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E62448

BA 
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1000 700
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1100 800
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1600 760

24

14

3
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9
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9
9
9

5
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3
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800E62650 900 1425 9

13

9
9
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E62651 1000 900 1225 9

11
11
11
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11

E62652 1200 1000 25 9 11

13
13
13
13

E62653 1400 1000 25 5 13

13
13
13

E62482
E62457
E62458
E62483

1600 900 24 4 13
1700 700 24 4 13
1700 760 24 4 13
1700 900 24 4 13

A
165

B
C D40

68

Kit de réhausse 
(H=10/12 cm)

Codes et Prix public HT (MAD)
Sans tablier Avec tablier BASIC*

N°1
N°3
N°4
N°5
N°6
N°7

E62470-00
E62471-00
E62471-00
E62472-00 
E62471-00
E62472-00 

379,00
761,00
761,00
761,00
761,00
761,00

E62504-00 
E62505-00 
E62505-00 
E62506-00  
E62508-00  
E62508-00  

1 050,00
1 182,00
1 182,00
1 232,00
1 615,00
1 615,00

Tablier BASIC = tablier blanc livré en 2 panneaux redécoupables à clipser sous le receveur.

Modèle Désignation

Receveurs  en F l ight
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4 cm

FL IGHT

•	Receveur blanc en acrylique renforcé charge minérale. 
Acrylique traité antibactérien dans la masse (ions d’argent) (cf www.biocote.com/fr/). 
A poser ou à encastrer, hauteur 4 cm. 
Livré sans bonde, Ø 90 mm. 
Garantie 10 ans. 
Flight Safe : revêtement antidérapant classe C / PN24 suivant norme DIN 51097 / XP 05-010. 
En option : - kit de réhausse (hauteur 10 cm) 
                 - kit d’étanchéité (ci-dessous).

Dimensions Kg Kit de 
réhausse

Codes et Prix public HT (MAD)
U.V.

Standard Flight safe

Quart de rond 80 x 80 x 4 cm 21 N°6 E62443-00 4 485,00 E62443-F-00 5 785,00 1

90 x 90 x 4 cm 24 N°6 E62444-00 4 350,00 E62444-F-00 5 648,00 1

 

A 900

E62444

800

E62443

B 900800
C 350250

1000

E62480

1000
450

D 1416 12

Mm

99 9B

165

A

165

R550

25 D40

68

C

Kit de réhausse 
(H=10/12 cm)

Codes et Prix public HT (MAD)

Avec tablier LUXE**

N°6 E62502-00 2 677,00

 ** Tablier LUXE = tablier thermoformé rigide d’un seul tenant et redécoupable aux extrémités. 

﻿
E61428

•	Kit d’étanchéité pour receveur surélevé ou posé et pour baignoire. 
Assure une étanchéité durable entre le produit, le mur et la faïence 
(pas le sol carrelé). 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 3,8 m, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m, 
- un rouleau maroufleur.  

E61428-NF Sans finition 1 200,00 1 1

Receveurs  en F l ight
Modèle Désignation
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Receveurs  en Neoroc

(1) Tailles non stockées. Délais 5 semaines.

3 cm

SINGULIER

•	Receveur extra-plat en Neoroc avec texture ardoise. Résistance à la glissance PN18 selon la norme EN 16165. 
Neoroc = charge minérale et résine recouvert d’un gel coat sanitaire très résistant ; plus léger de 25-30 % que la plupart des
autres receveurs en résine. A poser, à surélever ou à encastrer. Hauteur 3 cm. Garantie 5 ans. 
Redécoupable à la disqueuse diamant. Livré avec cache vidage en acier inoxydable. 
E78172-NF : vidage extraplat, débit 29 l/min à commander impérativement avec le receveur.

Dimensions Kg Blanc 
RAL 9003

Gris ardoise 
RAL 7015

Sable clair 
RAL 1013

Gris sage 
RAL 7044

Noir satiné 
RAL 9005

Prix public HT 
(MAD) U.V.

Carré 80 x 80 x 3 cm 21 E67032-SHM E67032-NAD E67032-MAM(1) E67032-MGZ(1)   4 472,00 1

90 x 90 x 3 cm 27 E67033-SHM E67033-NAD E67033-MAM E67033-MGZ E67033-SHR(1)   5 093,00 1

Rectangulaire 90 x 70 x 3 cm 21 E67000-SHM(1)   4 700,00 1

100 x 70 x 3 cm 23 E67001-SHM(1)   4 900,00 1

110 x 70 x 3 cm 26 E67002-SHM(1)   5 200,00 1

120 x 70 x 3 cm 28 E67003-SHM(1)   5 500,00 1

130 x 70 x 3 cm 31 E67004-SHM(1)   5 800,00 1

140 x 70 x 3 cm 34 E67005-SHM(1)   6 200,00 1

150 x 70 x 3 cm 36 E67006-SHM(1)   6 400,00 1

160 x 70 x 3 cm 39 E67007-SHM(1)   6 800,00 1

170 x 70 x 3 cm 41 E67008-SHM(1)   7 200,00 1

100 x 80 x 3 cm 27 E67011-SHM E67011-NAD E67011-MAM E67011-MGZ E67011-SHR(1)   5 200,00 1

110 x 80 x 3 cm 30 E67012-SHM   5 500,00 1

120 x 80 x 3 cm 33 E67013-SHM E67013-NAD E67013-MAM E67013-MGZ E67013-SHR(1)   5 800,00 1

130 x 80 x 3 cm 36 E67014-SHM   6 000,00 1

140 x 80 x 3 cm 39 E67015-SHM E67015-NAD E67015-MAM E67015-MGZ E67015-SHR(1)   6 400,00 1

150 x 80 x 3 cm 42 E67016-SHM   6 800,00 1

160 x 80 x 3 cm 45 E67017-SHM E67017-NAD E67017-MAM(1) E67017-MGZ(1) E67017-SHR(1)   7 000,00 1

170 x 80 x 3 cm 48 E67018-SHM E67018-NAD E67018-MAM(1) E67018-MGZ(1)   7 400,00 1

180 x 80 x 3 cm 51 E67019-SHM E67019-NAD E67019-MAM(1) E67019-MGZ(1) E67019-SHR(1)   7 600,00 1

190 x 80 x 3 cm 54 E67020-SHM   8 000,00 1

200 x 80 x 3 cm 57 E67034-SHM   8 400,00 1

100 x 90 x 3 cm 31 E67021-SHM E67021-NAD E67021-MAM(1) E67021-MGZ(1)   5 600,00 1

110 x 90 x 3 cm 34 E67022-SHM   5 800,00 1

120 x 90 x 3 cm 37 E67023-SHM E67023-NAD E67023-MAM E67023-MGZ E67023-SHR   6 200,00 1

130 x 90 x 3 cm 41 E67024-SHM E67024-NAD(1) E67024-MAM(1) E67024-MGZ(1)   6 400,00 1

140 x 90 x 3 cm 44 E67025-SHM E67025-NAD E67025-MAM E67025-MGZ E67025-SHR(1)   6 800,00 1

150 x 90 x 3 cm 48 E67026-SHM E67026-NAD E67026-MAM(1) E67026-MGZ(1)   7 200,00 1

160 x 90 x 3 cm 51 E67027-SHM E67027-NAD E67027-MAM E67027-MGZ E67027-SHR(1)   7 600,00 1

170 x 90 x 3 cm 54 E67028-SHM E67028-NAD E67028-MAM(1) E67028-MGZ(1)   8 000,00 1

180 x 90 x 3 cm 57 E67029-SHM E67029-NAD E67029-MAM(1) E67029-MGZ(1) E67029-SHR(1)   8 400,00 1

190 x 90 x 3 cm 61 E67030-SHM E67030-NAD(1) E67030-MAM(1) E67030-MGZ(1)   8 694,00 1

200 x 90 x 3 cm 64 E67035-SHM E67035-NAD(1) E67035-MAM(1) E67035-MGZ(1)   9 000,00 1

S INGULIER

Vidage à commander impérativement avec le receveur

Désignation Code Prix public 
HT (MAD) U.V.

Vidage extra-plat, sortie horizontale sans capot, NF. Débit 29 L/min. E78172-NF 400,00 1

Vidage sortie verticale sans capot. Débit 45 L/min. E6760-NF 200,00 1

80

Ø 113

60 30

0 à 25 max

35

Ø40

2.5°

Kit de réparation résine / gel coat

Blanc Gris ardoise Sable clair Gris sage Noir satiné Prix public 
HT (MAD) U.V.

E67031-SHM E67031-NAD E67031-MAM E67031-MGZ E67031-SHR 400,00 1

Modèle Désignation
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SINGULIER
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﻿
E61426

﻿
E61427

  Kit de réhausse pour receveurs Flight, Singulier, Struktura et Aerobloc 
comprenant un cadre en acier + pieds réglables en hauteur. 
Kit pré-assemblé en usine, montage intuitif.  
Réglage de la hauteur par le-dessus, sans outil, de 65 à 190 mm.  
Adapté aux receveurs surélevés et encastrés, avant ou après coulage 
de la chape.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Cadre de réhausse 90 x 90 cm maxi comprenant un cadre en acier + 
9 pieds réglables en hauteur.  

  E61426-NF    Sans finition    2 500,00 5    1

•	  Cadre de réhausse 100 x 180 cm maxi comprenant un cadre en 
acier + 15 pieds.  

  E61427-NF    Sans finition    3 000,00 8    1

65-190   
700-900  

700-900 

﻿
65-190   

1000-1800  

700-1000 

﻿

Modèle Désignation
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BOUTEILLES  RECYCLÉ
ES

JUSQU’À

83

FABRICATION

FR A N ÇAISE
<15 Kg

AEROBLOC

•	Receveur en Aerobloc, matériau sandwich très solide et léger composé de fibres de verre, de résine et de PET recyclé. 
Extraplat, sans ressaut, conforme à la nouvelle réglementation « zéro ressaut ». 
2 finitions blanc : brillante NF ou mate avec une résistance à la glissance PN12. 
Installation facile grâce à son poids réduit, à l’absence de décaissement autour du vidage et à son fond plat en contact avec le sol. 
A poser, à encastrer ou à surélever (avec des pieds universels). 
Conception avec plus de 50 % de matériaux recyclés. 
Garantie 10 ans, fabriqué en France. 
Livré sans bonde (diamètre 90 mm). 
2 options : 
    - kit de réhausse universel (voir p.361), 
    - kit d’étanchéité pour receveur surélevé/posé ou encastré (ci-dessous). 
Bonde extra-plate (E78168) en option. 

Dimensions Kg
Codes et Prix public HT (MAD)

U.V.
Blanc brillant

certifié NF
Blanc mat

PN12
Blanc mat 

antidérapant PN24

Carré 80 x 80 cm 10 E62101-00 2 500,00 E62101-WPM E62101-F-WPM   2 421,00 1

90 x 90 cm 12 E62102-00 2 800,00 E62102-WPM E62102-F-WPM   2 651,00 1

Rectangulaire 100 x 80 cm 12 E62103-00 3 100,00 E62103-WPM E62103-F-WPM   2 882,00 1

120 x 80 cm 14 E62104-00 3 400,00 E62104-WPM E62104-F-WPM   3 292,00 1

120 x 90 cm 15 E62105-00 3 700,00 E62105-WPM E62105-F-WPM   3 458,00 1

140 x 80 cm 16 E62106-00 4 000,00 E62106-WPM E62106-F-WPM   4 035,00 1

140 x 90 cm 17 E62107-00 4 300,00 E62107-WPM E62107-F-WPM   4 265,00 1

160 x 80 cm 17 E62109-00 5 200,00 E62109-WPM E62109-F-WPM 5 800,00 1

160 x 90 cm 19 E62110-00 5 400,00 E62110-WPM E62110-F-WPM 6 000,00 1

799800 x 800

900 x 900

799

1000 x 800
1200 x 800

1300 x 920

BA 

1400 x 900
1400 x 800

897 897

C

997 798
1194 796

1294 916

1394 797

1395 895

802802

902 902
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1202 802

1300 922

1402 802

1402 902

mm D E H mini P1 P2
A*/C**

A*/B*     Dimensions face supérieure du receveur

B*/D**

C**/D**  Dimensions face inférieure du receveur

E
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- 5

  0
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G
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5,3%

7%

7%
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4,5%

7,5%

1600 x 900
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1595 895
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2,1%

2,1%

45
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F
15
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20
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20

20
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25
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25

8,8%

7,5%

1,5%
C**

A*

D**

B*

﻿
E61429

JD PROTECH ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	   Kit d’étanchéité pour receveur encastré et affleurant avec le 

carrelage. 
Assure une étanchéité durable entre le receveur, le mur et le sol 
carrelé. 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 5 m sur 
toute la périphérie du receveur, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m pour 
traiter la face contre le mur, 
- 4 pièces techniques pour l’étanchéité des angles du receveur, 
- un rouleau maroufleur.   

  E61429-NF    Sans finition 2 500,00 1    1

Receveurs  en Aerobloc
Modèle Désignation
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Accessoires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E78161

•	  Bonde siphoïde haut débit spécialement étudiée pour receveur 
extra-plat. 
Capot ABS chromé. Sortie horizontale. Ø 90 mm. 
Débit : 54 l/mn.   

  E78161-CP    Chrome    635,00    1    1

﻿
E78171

Bonde extra-plate NF avec capot spécialement étudiée pour receveurs 
extra-plats. 
Disponible avec 5 coloris de capot. 
Ø 90 mm. Sortie horizontale.  
Débit : 28 l/mn. Garde d’eau 30 mm. 
Système amovible et nettoyable sans outil avec accès direct à la 
canalisation.  

•	Bonde extra-plate NF.  E78171-CP Chrome 500,00 0,3 1

E78171-BL Noir mat 500,00 0,3 1

E78171-00 Blanc brillant 500,00 0,3 1

E78171-WPM Blanc mat 500,00 0,3 1

•	Bonde extra-plate NF antidérapant.  E78171-F-WPM Blanc mat 500,00 0,3 1

﻿ 80

Ø 117

60 30

0 à 25 max

35

Ø40

2.5°

Ø 117

﻿

﻿
E78172

•	Bonde extra-plate NF livrée sans capot et spécialement étudiée pour 
receveur Singulier. 
Ø 90 mm. Sortie horizontale.  
Débit : 29 l/mn. Garde d’eau 30 mm. 
Siphon amovible et nettoyable sans outil avec accès direct à la 
canalisation.  

E78172-NF Sans finition 400,00 0,3 1

﻿ 80

Ø 113

60 30

0 à 25 max

35

Ø40

2.5°

﻿
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Accessoires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E6760

•	Bonde sortie verticale sans capot pour receveur Ø 90 mm équipé 
d’un capot. 
Débit : 45 l/mn. 
Garde d’eau : 50 mm. 
Siphon amovible et nettoyable sans outil avec accès direct à la 
canalisation.  

E6760-NF Sans finition 200,00 0 1

﻿ ﻿

﻿
E6761

•	Bonde sortie verticale pour receveur Ø 90 mm avec capot inox 
chromé. 
Débit : 45 l/mn. 
Garde d’eau : 50 mm. 
Siphon amovible et nettoyable sans outil avec accès direct à la 
canalisation.  

E6761-CP Chrome 589,00 0,3 1

﻿ ﻿

﻿
E61426

﻿
E61427

Kit de réhausse pour receveurs Flight, Singulier, Struktura et Aerobloc 
comprenant un cadre en acier + pieds réglables en hauteur. 
Kit pré-assemblé en usine, montage intuitif.  
Réglage de la hauteur par le-dessus, sans outil, de 65 à 190 mm.  
Adapté aux receveurs surélevés et encastrés, avant ou après coulage 
de la chape.  

•	Cadre de réhausse 90 x 90 cm maxi comprenant un cadre en acier + 
9 pieds réglables en hauteur.  

E61426-NF Sans finition 2 500,00 5 1

•	Cadre de réhausse 100 x 180 cm maxi comprenant un cadre en 
acier + 15 pieds.  

E61427-NF Sans finition 3 000,00 8 1

﻿
65-190   

700-900  

700-900 

﻿

﻿
65-190   

1000-1800  

700-1000 

﻿
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Accessoires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E62133

  Kit de réhausse universel sans tablier pour receveur comprenant des 
pieds réglables en hauteur de 6,5 à 11 cm.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Kit de réhausse 15 pieds.   E62136-NF    Sans finition    1 500,00    1    1

•	  Kit de réhausse 12 pieds.   E62135-NF    Sans finition    1 200,00    1    1

•	  Kit de réhausse 9 pieds.   E62134-NF    Sans finition    900,00    1    1

•	  Kit de réhausse 5 pieds.   E62133-NF    Sans finition    500,00    1    1
Ø46

Ø86

65

65
 à

 1
10

﻿
E61428

•	Kit d’étanchéité pour receveur surélevé ou posé et pour baignoire. 
Assure une étanchéité durable entre le produit, le mur et la faïence
(pas le sol carrelé). 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 3,8 m, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m, 
- un rouleau maroufleur.

E61428-NF Sans finition 1 200,00 1 1

﻿
 E61429

•	  Kit d’étanchéité pour receveur encastré et affleurant avec le
carrelage. 
Assure une étanchéité durable entre le receveur, le mur et le sol
carrelé. 
Le kit comprend : 
- une bande d’étanchéité souple et autocollante de longueur 5 m sur
toute la périphérie du receveur, 
- un cordon fond de joint de diam 6 mm et longueur 3,8 m pour
traiter la face contre le mur, 
- 4 pièces techniques pour l’étanchéité des angles du receveur, 
- un rouleau maroufleur. 

  E61429-NF    Sans finition    2 500,00 1    1
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Comment  chois i r  votre  paroi

1. Choisissez votre configuration

2. Choisissez votre espace

3. Choisissez votre type d’ouverture

en niche
Entre 3 murs

en angle
Entre 2 murs

+ Accès facile
Douche ouverte

Coulissante

Pivotante

+ Protection maximale
Douche fermée

Pliante

Accès d’angle

Allié des petits espaces

Confort d’accès

Largeur de passage optimale

Ouverture totale

Gain de place
Aucun dégagement nécessaire

Facile à utiliser
Largeur de passage important

Gain de place
Accès facile sans seuil, idéal PMR

Carré ou rectangulaire
Espace optimisé

A
NTIC

ALCAIRE

DE SÉRIE
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Comment  composer  votre  paroi  CONTRA A
NTIC

ALCAIRE

DE SÉRIE

CONTRA - Porte pliante

CONTRA - Porte pivotante

pliante pliante

pliante

pliante

pliante
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Modèle Désignation

CONTRA MIX N’MATCH -  Les parois  de douche

CONTRA MIX  N’MATCH- PAROI  F IXE  PERSONNALISABLE

•	Paroi fixe pour un espace douche ouvert.  
Verre traité anticalcaire 8 mm. Hauteur 200 cm.  
Compensation murale de 20 mm. 
Profilés en aluminium (finition au choix).  
Verre transparent, flute (texturé à l’extérieur, permet de garder l’intimité dans la douche, sans perdre en luminosité) ou textile 
(texturé à l’extérieur, donne une dimension nouvelle à la salle de bains ; utilisée en séparation de toilette, elle garantie un aspect 
moderne et fonctionnel). 
Barre de renfort horizontale inclus.  
Crochet porte-serviette inclus.

Dimension 
receveur

Mini / maxi 
(A) Chrome Noir mat Laiton brossé Blanc mat Prix HT 

(MAD) U.V.

Verre 
transparent

90 86,5 - 88,5 CE22W90-GA 7 026,00 CE22W90-BL CE22W90-2MB CE22W90-BLT 7 579,00 1

100 96,5 - 98,5 CE22W100-GA 7 247,00 CE22W100-BL CE22W100-2MB CE22W100-BLT 7 800,00 1

120 116,5 - 118,5 CE22W120-GA 7 689,00 CE22W120-BL CE22W120-2MB CE22W120-BLT 8 242,00 1

140 136,5 - 138,5 CE22W140-GA 8 132,00 CE22W140-BL CE22W140-2MB CE22W140-BLT 8 685,00 1

Dimension 
receveur

Mini / maxi 
(A) Chrome Noir mat Laiton brossé Blanc mat Prix HT 

(MAD) U.V.

Verre flute 90 86,5 - 88,5 CE22W90S1-GA 8 685,00 CE22W90S1-BL CE22W90S1-2MB CE22W90S1-BLT 9 238,00 1

100 96,5 - 98,5 CE22W100S1-GA 8 906,00 CE22W100S1-BL CE22W100S1-2MB CE22W100S1-BLT 9 459,00 1

120 116,5 - 118,5 CE22W120S1-GA 9 349,00 CE22W120S1-BL CE22W120S1-2MB CE22W120S1-BLT 9 902,00 1

140 136,5 - 138,5 CE22W140S1-GA 9 792,00 CE22W140S1-BL CE22W140S1-2MB CE22W140S1-BLT 10 345,00 1

Dimension 
receveur

Mini / maxi 
(A) Chrome Noir mat Laiton brossé Blanc mat Prix HT 

(MAD) U.V.

Verre textile 90 86,5 - 88,5 CE22W90S2-GA 8 685,00 CE22W90S2-BL CE22W90S2-2MB CE22W90S2-BLT 9 238,00 1

100 96,5 - 98,5 CE22W100S2-GA 8 906,00 CE22W100S2-BL CE22W100S2-2MB CE22W100S2-BLT 9 459,00 1

120 116,5 - 118,5 CE22W120S2-GA 9 349,00 CE22W120S2-BL CE22W120S2-2MB CE22W120S2-BLT 9 902,00 1

140 136,5 - 138,5 CE22W140S2-GA 9 792,00 CE22W140S2-BL CE22W140S2-2MB CE22W140S2-BLT 10 345,00 1

Autres barres de renfort disponibles si besoin 
(en fonction de la configuration)

Chrome Noir mat Prix HT (MAD) U.V.

Barre de renfort d’angle, longueur 50 cm E22BT-GA E22BT-BL 900,00 1

Barre verticale à fixer au plafond, longueur maxi 62 cm E22BWC-GA E22BWC-BL 2 123,00 1

965 / 985

1000

865 / 885

900

CE22W90/S1/S2 CE22W100/S1/S2 CE22W120/S1/S2 CE22W140/S1/S2

1165 /1185

1200

1365 /1385

1400

E22BWC E22BT

OPTION

B

A mini/maxi

CE22W

2000

60

49,548

12,5

38

A

B

1020 max

15-35

16,5

25

mm
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CONTRA -  PORTE PL IANTE EN N ICHE

•	Porte pliante sans encadrement, réversible droite/gauche. 
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition haut et sans visserie apparente. 
Mécanisme de levage intégré pour réduire les frottements des joints au sol. 
Poignées intérieure et extérieure pour une bonne préhension. 
Compensation murale 15 mm pour la porte. 
Compatible avec toute la gamme CONTRA. 
Livrée avec baguette de seuil chromée pour une meilleure étanchéité.

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (A) Passage (C) Chrome U.V.

Porte pliante 
en niche

80 78,5 - 80 70,4 E22S80-GA 9 050,00 1

90 88,5 - 90 80,4 E22S90-GA 9 300,00 1

120 118,5 - 120 110,4 E22S120-GA 9 800,00 1

785 / 800
Mm 800

A mini/maxi
C 704

E22S80

885 / 900 1185 / 1200
900 1200

804 1104

E22S90 E22S120

A

C

2000

29

35

20

Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche
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CONTRA -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE PL IANTE EN N ICHE

•	Paroi fixe en alignement réversible, pour porte pliante Contra. 
Compatible avec toutes les tailles de porte pliantes, en installation angle ou niche. 
Verre 6 mm traité anti-calcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition hauts et sans visserie apparente.

(en cm)
Dimension 
receveur Largeur porte Paroi fixe 

alignement (D)
Largeur totale 

 mini / maxi (A) Passage (C) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Porte pliante 
en niche 120 80 40 117,7 - 120,7 70,4 E22S80-GA

+ E22L40-GA
12 650,00 1

130 90 40 127,7 - 130,7 80,4 E22S90-GA
+ E22L40-GA

12 900,00 1

160 120 40 157,7 - 160,7 110,4 E22S120-GA
+ E22L40-GA

13 400,00 1

A commander obligatoirement Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Barre de renfort d’angle, longueur 50 cm E22BT-GA 900,00 1

Barre verticale à fixer au plafond, longueur maxi 62 cm E22BWC-GA 2 123,00 1

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA 2 318,00 1

C

2000

29

35

20

1177 / 1207 1277 / 1307 1577 / 1607
Mm 1200

A mini/maxi
C 704

E22S80+E22L40 E22S90+E22L40 E22S120+E22L40
1300 1600

804 1104
D 400 400 400

D
A

34,5

33

47

Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche
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CONTRA -  PORTE PL IANTE AVEC PAROI  F IXE  EN ANGLE

•	Porte pliante sans encadrement, réversible droite/gauche. 
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition haut et sans visserie apparente. 
Mécanisme de levage intégré pour réduire les frottements des joints au sol. 
Poignées intérieure et extérieure pour une bonne préhension. 
Compensation murale 15 mm pour la porte. 
Compatible avec toute la gamme CONTRA. 
Livrée avec baguette de seuil chromée pour une meilleure étanchéité. 
Pour installation en angle à associer à une paroi latérale fixe.

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (A) Passage (C) Chrome U.V.

Porte pliante 
en angle

80 77,0 - 78,5 70,4 E22S80-GA 9 050,00 1

90 87,0 - 88,5 80,4 E22S90-GA 9 300,00 1

120 117,0 - 118,5 110,4 E22S120-GA 9 800,00 1

Dimension 
receveur Mini / maxi (E) Chrome U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,2 - 68,0 E22FT70-GA 6 677,00 1

80 76,2 - 78,0 E22FT80-GA 7 190,00 1

90 86,2 - 88,0 E22FT90-GA 7 473,00 1

100 96,2 - 98,0 E22FT100-GA 7 790,00 1

A commander obligatoirement Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Barre de renfort d’angle, longueur 50 cm E22BT-GA 900,00 1

Barre verticale à fixer au plafond, longueur maxi 62 cm E22BWC-GA 2 123,00 1

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA 2 318,00 1

E22FT80
800

762-780

E22FT90
900

862-880

E22FT100
1000

962-980

E22FT70

Mm 700

662-680E mini/maxi

29

35

20
11

46

14

EA

C

770 / 785
Mm 800

A mini/maxi
C 704

E22S80

870 / 885 1170 / 1185
900 1200

804 1104

E22S90 E22S1202000

Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche
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Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche

CONTRA -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE PL IANTE EN ANGLE

•	Paroi fixe en alignement réversible, pour porte pivotante Contra. 
Compatible avec toutes les tailles de porte pivotantes, en installation angle ou niche. 
Verre 6 mm traité anti-calcaire. Hauteur 200 cm. Pour installation en angle à associer à une paroi latérale fixe 
Profilés avec caches de finition hauts et sans visserie apparente.

Dimension 
receveur

Largeur  
porte

Paroi fixe 
alignement (D)

Largeur totale 
 mini / maxi (A)

Passage 
(C) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Porte 
pliante en 
angle

120 80 40 117,7 - 120,7 70,4 E22S80-GA
+ E22L40-GA

12 650,00 1

130 90 40 127,7 - 130,7 80,4 E22S90-GA
+ E22L40-GA

12 900,00 1

160 120 40 157,7 - 160,7 110,4 E22S120-GA
+ E22L40-GA

13 400,00 1

Dimension 
receveur Mini / maxi (E) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,2 - 68,0 E22FT70-GA 6 677,00 1

80 76,2 - 78,0 E22FT80-GA 7 190,00 1

90 86,2 - 88,0 E22FT90-GA 7 473,00 1

100 96,2 - 98,0 E22FT100-GA 7 790,00 1

A commander obligatoirement Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Barre de renfort d’angle, longueur 50 cm E22BT-GA 900,00 1

Barre verticale à fixer au plafond, longueur maxi 62 cm E22BWC-GA 2 123,00 1

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA 2 318,00 1

E22FT80
800

762-780

E22FT90
900

862-880

E22FT100
1000

962-980

E22FT70

Mm 700

662-680E mini/maxi

29

35

20

11

46

14

34,5

33

47

D E
A

C

1177 / 1207 1277 / 1307 1577 / 1607
Mm 1200

A mini/maxi
C 704

E22S80+E22L40 E22S90+E22L40 E22S120+E22L40
1300 1600

804 1104
D 400 400 400

2000
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Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche

CONTRA -  ACCÈS D’ANGLE PL IANTE

•	Porte pliante sans encadrement, réversible droite/gauche. 
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition haut et sans visserie apparente. 
Mécanisme de levage intégré pour réduire les frottements des joints au sol. 
Poignées intérieure et extérieure pour une bonne préhension. 
Compensation murale 15 mm pour la porte. 
Compatible avec toute la gamme CONTRA. 
Livrée avec baguette de seuil chromée pour une meilleure étanchéité. 
Commander 2 portes pliantes (dimensions au choix) pour former l’angle, ainsi que la pièce de jonction pour amener une 
étanchéité parfaite de l’ensemble.

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (A) Passage (C) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Porte pliante 80 77,5 - 79 70,4 E22S80-GA 9 050,00 1

90 87,5 - 89 80,4 E22S90-GA 9 300,00 1

120 117,5 - 119 110,4 E22S120-GA 9 800,00 1

A commander obligatoirement Code Prix HT (MAD) U.V.

Pièce de jonction pour accès d’angle pivotant E22T11-GA 371,00 1C

29

35

20

A A
A

C

Mm E22S80
E22S80
E22S90
E22S120

E22S90 E22S120C

988
1060
1302

1130
1060

1358
1358
1302

1554

775 / 790
Mm 800

A mini/maxi

E22S80

875 / 890 1175 / 1190
900 1200

E22S90 E22S120

2000 2000

2000
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CONTRA -  Les parois  de douche

CONTRA -  PAROI  F IXE

•	Paroi fixe pour un espace douche ouvert.  
Verre traité anticalcaire 6/8 mm. Hauteur 200 cm.  
Compensation murale de 20 mm. 
Profilés en aluminium chromés ou Noir mat disponible. 
A installer obligatoirement avec une barre de renfort.

Dimension 
receveur Mini / maxi (A) Epaisseur

verre (mm) Chrome Noir mat U.V.

Verre 
transparent

70 65 - 66,5 6 E22FT70-GA 6 677,00 - - 1

80 75 - 76,5 6 E22FT80-GA 7 190,00 E22FT80-BL 7 190,00 1

90 85 - 86,5 6 E22FT90-GA 7 473,00 E22FT90-BL 7 413,00 1

130 ! 127 - 129 8 E22W130-GA 8 727,00 - - 1

A commander obligatoirement Chrome Noir mat Prix HT (MAD) U.V.

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA E22BW90-BL 2 318,00 1

Barre verticale à fixer au plafond, longueur maxi 62 cm E22BWC-GA E22BWC-BL 2 123,00 1

1370 / 1385

1300

E22W130

E22FT

E22W

850 / 865

900

650 / 665 750 / 765

Mm 700 800

A mini/maxi

E22FT70 E22FT80 E22FT90

Mm

A mini/maxi

2000

16,5

48

12,5

38

A

1020 max

11

46

14

15-30

Modèle Désignation

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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CONTRA -  Les parois  de douche

colis verre transparent : 
Paroi fixe

colis verre transparent : 
Retour

C22WP90-GA E22WP90-GA

E22WP40-GA
C22WP100-GA E22WP100-GA

C22WP120-GA E22WP120-GA

C22WP140-GA E22WP140-GA

*Parois livrées en deux colis :

Modèle Désignation
CONTRA -  PAROI  F IXE  AVEC RETOUR P IVOTANT

•	Paroi fixe pour réversible un espace douche ouvert avec retour pivotant en verre transparent. 
Verre 8 mm traité anticalcaire. 
Hauteur 200 cm. 
Retour pivotant intérieur / extérieur de 40 cm pour réduire les projections d’eau. 
Epaisseur 6 mm. 
Profilé en aluminium chromé avec caches de finition hauts et sans visserie apparente. 
Compensation murale de 20 mm. 
A installer obligatoirement avec une barre de renfort.

(en cm)
Dimension 
receveur

Largeur paroi 
fixe

Largeur retour 
pivotant mini / maxi (C) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Paroi fixe + 
retour

130 93 40 127 - 129 C22WP90-GA* 11 498,00 1

140 103 40 137 - 139 C22WP100-GA* 11 682,00 1

160 123 40 157 - 159 C22WP120-GA* 12 053,00 1

180 143 40 177 - 179 C22WP140-GA* 12 704,00 1

A commander obligatoirement Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA 2 318,00 1

Barre verticale à fixer au plafond, longueur maxi 62 cm E22BWC-GA 2 123,00 1

Mm 1300

C mini/maxi
B

A mini/maxi

1270-1290

C22WP90

387

C22WP100

1400

1370-1390
387

972

1600

1570-1590
387

1800

1770-1790

D 

1384-14041184-1204984-1004884-904
387

872 1172 1372

C22WP120 C22WP140

A B

90°

90°

C

2000

16,5

48

12,5

38

1020 max

A B

C

D
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CONTRA -  PORTE COULISSANTE EN N ICHE OU EN ANGLE

•	Porte coulissante 1 volet, à ouverture réversible droite/gauche. 
Verre trempé de 8 mm traité anticalcaire. Hauteur 195 cm. 
Profilé avec cache de finition haut et sans visserie apparente. Compensation murale de 20 mm. 
Larges poignées intérieure et extérieure en métal pour une bonne préhension. 
Porte déclipsable en partie basse pour un nettoyage facile. Fermeture magnétique fluide et silencieuse. 
Installation en niche ou angle avec paroi latérale fixe.

Largeur 
receveur 

(cm)

mini / maxi (A) 
Installation en niche

mini / maxi (B) 
Installation en angle

Passage 
(C)

Passage 
(D)

Code Prix public HT 
(MAD) U.V.

Chrome Noir mat

Porte 
coulissante

100 97,5 - 100,5 96,5 - 98,5 38 36 E22C100-GA - 15 120,00 1

110 107,5 - 110,5 106,5 - 108,5 43 41 E22C110-GA - 15 156,00 1

120 117,5 - 120,5 116,5 - 118,5 48 46 E22C120-GA E22C120-BL 15 195,00 1

130 127,5 - 130,5 126,5 - 128,5 53 51 E22C130-GA - 15 231,00 1

140 137,5 - 140,5 136,5 - 138,5 58 56 E22C140-GA E22C140-BL 15 134,00 1

150 147,5 - 150,5 146,5 - 148,5 58 56 E22C150-GA - 15 480,00 1

160 157,5 - 160,5 156,5 - 158,5 68 66 E22C160-GA - 15 890,00 1

170 167,5 - 170,5 166,5 - 168,5 68 66 E22C170-GA - 16 362,00 1

180 177,5 - 180,5 176,5 - 178,5 68 66 E22C180-GA - 16 680,00 1

Largeur 
receveur 

(cm)
mini / maxi (D)

Code Prix public HT 
(MAD) U.V.

Chrome Noir mat

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66 - 68 E22FC70-GA - 5 800,00 1

80 76 - 78 E22FC80-GA E22FC80-BL 7 319,00 1

90 86 - 88 E22FC90-GA E22FC90-BL 7 509,00 1

100 96 - 98 E22FC100-GA - 7 680,00 1

975-1005 1075-1105
Mm 1000 1100

A mini/maxi
C 382 432

E22C100 E22C110

1175-1205 1275-1305
1200 1300

E22C120 E22C130

1375-1405 1475-1505
1400 1500

E22C140 E22C150

1575-1605 1675-1705
1600 1700

E22C160 E22C170

1775-1805
1800

E22C180

E 488 538 588 638 688 788 788 888 988

482 532 582 582 680 680 680

C

A

E

1950

16,5

48

12,5

38

D 362 412 462 512 562 562 660 660 660

965-985 1065-1085
Mm 1000 1100

B mini/maxi

E22C100 E22C110

1165-1185 1265-1285
1200 1300

E22C120 E22C130

1365-1385 1465-1485
1400 1500

E22C140 E22C150

1565-1585 1665-1685
1600 1700

E22C160 E22C170

1765-1785
1800

E22C180

E 488 538 588 638 688 788 788 888 988

D

B

E

F

1950

16,5

48

12,5

38

16,5

48

12,5

38

660-680 760-780 860-880 960-980
Mm 700 800

F mini/maxi

E22FC70 E22FC80
900 1000

E22FC90 E22FC100

F

Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche

D 362 412 462 512 562 562 660 660 660

965-985 1065-1085
Mm 1000 1100

B mini/maxi

E22C100 E22C110

1165-1185 1265-1285
1200 1300

E22C120 E22C130

1365-1385 1465-1485
1400 1500

E22C140 E22C150

1565-1585 1665-1685
1600 1700

E22C160 E22C170

1765-1785
1800

E22C180

E 488 538 588 638 688 788 788 888 988

D

B

E

F

1950

16,5

48

12,5

38

16,5

48

12,5

38

660-680 760-780 860-880 960-980
Mm 700 800

F mini/maxi
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900 1000

E22FC90 E22FC100
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CONTRA -  PORTE P IVOTANTE EN N ICHE

•	Porte pivotante sans encadrement, réversible droite/gauche. 
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition haut et sans visserie apparente. 
Mécanisme de levage intégré pour réduire les frottements du joint au sol. 
Larges poignées intérieure et extérieure pour une bonne préhension. 
Compensation murale 18 mm pour la porte. 
Livrée avec baguette de seuil chromée pour une meilleure étanchéité.

Largeur receveur 
(cm)

Largeur
mini / maxi (A)

Largeur 
partie fixe

(B)

Passage (cm) 
(C)

Code Prix public HT 
(MAD) U.V.

Chrome Noir mat

70 66,4 - 70 - 56 E22T70-GA - 9 360,00 1

80 76,4 - 80 - 66 E22T80-GA - 9 838,00 1

90 86,4 - 90 - 76 E22T90-GA E22T90-BL 10 216,00 1

100 96,4 - 100 24,6 66 E22T100-GA* - 10 594,00 1

110 106,4 - 110 28,5 66 E22T110-GA* - 10 800,00 1

120 116,4 - 120 44 66 E22T120-GA* E22T120-BL* 10 972,00 1
*Porte livrée avec barre de renfort

764-800 864-900
Mm 800 900

A mini/maxi
C 663 763

E22T80 E22T90

664-700
700

563

E22T70

C2000

29

35

20

A

964-1000 1064-1100
Mm 1000 1100

A mini/maxi

C 663 663

E22T100 E22T110

E 246 285
1164-1200

1200

663

E22T120

440

A
E

E C
2000

29

35

20

Modèle Désignation
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CONTRA -  Les parois  de douche

CONTRA -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE P IVOTANTE EN N ICHE

•	Paroi fixe en alignement réversible, pour porte pivotante Contra. 
Compatible avec toutes les tailles de porte pivotantes, en installation angle ou niche. 
Verre 6 mm traité anti-calcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition hauts et sans visserie apparente. 
Compensation murale de 18 mm.

(en cm)
Dimension 
receveur Largeur porte Paroi fixe 

alignement (D)
Largeur totale 

 mini / maxi (A)
Largeur partie 

fixe (E) Passage (C) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Porte 
pivotante en 
niche

110 70 40 106,4 - 110 - 59,5 E22T71-GA 
+ E22L40-GA

12 720,00 1

120 80 40 116,4 - 120 - 69,5 E22T81-GA 
+ E22L40-GA

13 058,00 1

130 90 40 126,4 -130 - 79,5 E22T91-GA 
+ E22L40-GA

13 438,00 1

140 100 40 136,4 - 140 24,6 69,5 E22T101-GA 
+ E22L40-GA

14 194,00 1

150 110 40 146,4 - 150 28,5 69,5 E22T111-GA 
+ E22L40-GA

14 400,00 1

160 120 40 156,4 - 160 44 69,5 E22T121-GA 
+ E22L40-GA

14 572,00 1

A commander obligatoirement Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA 2 318,00 1

1064-1100 1164-1200 1264-1300
Mm 1100

A mini/maxi
C 595

E22T71+
E22L40

E22T81+
E22L40

E22T91+
E22L40

1200 1300

695 795

D 400 400 400
D

A

C

2000

29

35

20 34,5

33

47

1364-1400 1464-1500 1564-1600
Mm 1400

A mini/maxi

C 695

E22T101+
E22L40

E22T111+
E22L40

E22T121+
E22L40

1500 1600

695 695
E 246 285 440

D 400 400 400
DE

A

C

2000

29

35

20
34,5

33

47

Modèle Désignation
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CONTRA -  Les parois  de douche

CONTRA -  PORTE P IVOTANTE AVEC PAROI  F IXE  EN ANGLE

•	Porte pivotante sans encadrement, réversible droite/gauche. Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition haut et sans visserie apparente. Mécanisme de levage intégré pour réduire les frottements du joint 
au sol. Larges poignées intérieure et extérieure pour une bonne préhension. Compensation murale 18 mm pour la porte ; 20 mm 
pour le côté fixe. Livrée avec baguette de seuil chromée pour une meilleure étanchéité.  
Pour installation en angle à associer à une paroi latérale fixe.

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (A) Largeur partie 

fixe (E) Passage (C) Chrome Noir mat U.V.

Porte 
pivotante en 
angle

70 66,4 - 68,2 - 59,5 E22T71-GA - 9 120,00 1

80 76,4 - 78,2 - 69,5 E22T81-GA - 9 458,00 1

90 86,4 - 88,2 - 79,5 E22T91-GA E22T91-BL 9 838,00 1

100 96,4 - 98,2 24,6 69,5 E22T101-GA - 10 594,00 1

110 106,4 - 108,2 28,5 69,5 E22T111-GA - 10 800,00 1

120 116,4 - 118,2 44 69,5 E22T121-GA E22T121-BL 10 972,00 1

Dimension 
receveur Mini / maxi (F) Chrome Noir mat U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,4 - 68 E22FT70-GA - 6 677,00 1

80 76,4 - 78 E22FT80-GA E22FT80-BL 7 190,00 1

90 86,4 - 88 E22FT90-GA E22FT90-BL 7 473,00 1

100 96,4 - 98 E22FT100-GA - 7 790,00 1

A commander obligatoirement Chrome Noir mat Prix HT (MAD) U.V.

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA E22BW90-BL 2 138,00 1

664-682
Mm 700

A mini/maxi
C 595

E22T71

764-782 864-882
800 900

695 795

E22T81 E22T91

664-680
Mm 700

F mini/maxi

E22FT70

764-780 864-880
800 900

E22FT80 E22FT90

964-980
1000

E22FT100

C

A F

2000

29

35

20 11

46

14

964-982 1064-1082
Mm 1000 1100

A mini/maxi

C 695 695

E22T101 E22T111

E 246 285
1164-1182

1200

695

E22T121

440

E C

A F

E

664-680
Mm 700

F mini/maxi

E22FT70

764-780 864-880
800 900

E22FT80 E22FT90

964-980
1000

E22FT100

2000

29

35

20

11

46

14
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CONTRA -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

CONTRA -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE P IVOTANTE EN ANGLE

•	Paroi fixe en alignement réversible, pour porte pivotante Contra. 
Compatible avec toutes les tailles de porte pivotantes, en installation angle ou niche. 
Verre 6 mm traité anti-calcaire. Hauteur 200 cm. 
Profilés avec caches de finition hauts et sans visserie apparente. Compensation murale de 18 mm.

Dimension 
receveur

Largeur  
porte

Paroi fixe 
alignement (D)

Largeur totale 
 mini / maxi (A)

Largeur partie 
fixe (E)

Passage 
(C) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Porte 
pivotante 
en angle

110 70 40 106,4 - 110 - 59,5 E22T71-GA 
+ E22L40-GA

12 720,00 1

120 80 40 116,4 - 120 - 69,5 E22T81-GA 
+ E22L40-GA

13 058,00 1

130 90 40 126,4 -130 - 79,5 E22T91-GA 
+ E22L40-GA

13 438,00 1

140 100 40 136,4 - 140 24,6 69,5 E22T101-GA 
+ E22L40-GA

14 194,00 1

150 110 40 146,4 - 150 28,5 69,5 E22T111-GA 
+ E22L40-GA

14 400,00 1

160 120 40 156,4 - 160 44 69,5 E22T121-GA 
+ E22L40-GA

14 572,00 1

Dimension 
receveur Mini / maxi (F) Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,4 - 68 E22FT70-GA 6 677,00 1

80 76,4 - 78 E22FT80-GA 7 190,00 1

90 86,4 - 88 E22FT90-GA 7 473,00 1

100 96,4 - 98 E22FT100-GA 7 790,00 1

A commander obligatoirement Chrome Prix HT (MAD) U.V.

Barre horizontale fixée à 90°, longueur maxi 100 cm E22BW90-GA 2 138,00 1

1064-1100 1164-1200 1264-1300
Mm 1100

A mini/maxi
C 595

E22T71+
E22L40

E22T81+
E22L40

E22T91+
E22L40

1200 1300

695 795
D 400 400 400

29

35

20 11

46

14

34,5

33

47

664-680
Mm 700

F mini/maxi

E22FT70

764-780 864-880
800 900

E22FT80 E22FT90

964-980
1000

E22FT100

D FA

C

2000

1364-1400 1464-1500 1564-1600
Mm 1400

A mini/maxi

C 695

E22T101+
E22L40

E22T111+
E22L40

E22T121+
E22L40

1500 1600

695 695

E 246 285 440

D 400 400 400

664-680
Mm 700

F mini/maxi

E22FT70

764-780 864-880
800 900

E22FT80 E22FT90

964-980
1000

E22FT100

D

E

A

C

2000

29

35

20

11

46

14

34,5

33

47

F
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Modèle Désignation

CONTRA -  Les parois  de douche

CONTRA -  ACCÈS D’ANGLE P IVOTANT

•	2 portes pivotantes sans encadrement pour une ouverture totale, intérieure et extérieure formant une entrée d’angle. 
Possibilité de rabattre complètement les portes pour gagner plus d’espace dans la salle de bains. 
Verre transparent 6 mm traité anti-calcaire. Hauteur 200 cm. Profilés en aluminium chromés avec caches de finition hauts et sans 
visserie apparente. Mécanisme de levage intégré pour réduire le frottement des joints au sol. 
Larges poignées intérieure et extérieure en métal chromé pour une bonne préhension. Compensation murale 18 mm par porte. 
Livrées avec baguette de seuil chromée pour une meilleure étanchéité. 
Commander 2 portes pivotantes (dimensions au choix) pour former l’angle, ainsi que la pièce de jonction pour amener une 
étanchéité parfaite de l’ensemble.

Largeur 
receveur (cm)

Largeur
mini / maxi (A)

Largeur 
partie fixe

(B)

Passage (cm) 
(C) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

70 66,4 - 68,2 - 99 E22T71-GA 9 120,00 1

80 76,4 - 78,2 - 113 E22T81-GA 9 458,00 1

90 86,4 - 88,2 - 127 E22T91-GA 9 838,00 1

100 96,4 - 98,2 24,6 106 E22T101-GA 10 594,00 1

110 106,4 - 108,2 28,5 115 E22T111-GA 10 800,00 1

120 116,4 - 118,2 44 107 E22T121-GA 10 972,00 1

A commander obligatoirement en plus des portes pivotantes Code Prix public HT 
(MAD) U.V.

Pièce de jonction pour accès d’angle pivotant E22T11-GA 371,00 1

CEC CE

764-782 864-882

Mm 800 900

A mini/maxi

E22T81

664-682

700

E22T71 E22T91

964-982 1064-1082

E

C

246 285

1000 1100

E22T101 E22T111

1164-1182

440

1200

E22T121

1063 1140

E22T81

990

E22T71

E22T71

E22T81

E22T91

E22T91

1029 1074

E22T101 E22T111

1033

1131 12041063 1099 1142 1103

1204 12731140 1174 1214 1178

1099 11741029 1066 1110 1071

1142 12141074 1110 1153 1114

1103 11781033 1071 1114 1075

E22T101

E22T111

E22T121

E22T121

- --

E

2000

A

E

2000

A

E

2000

A

29

35

20

CEC CE

764-782 864-882

Mm 800 900

A mini/maxi

E22T81

664-682

700

E22T71 E22T91

964-982 1064-1082

E

C

246 285

1000 1100

E22T101 E22T111

1164-1182

440

1200

E22T121

1063 1140

E22T81

990

E22T71

E22T71

E22T81

E22T91

E22T91

1029 1074

E22T101 E22T111

1033

1131 12041063 1099 1142 1103

1204 12731140 1174 1214 1178

1099 11741029 1066 1110 1071

1142 12141074 1110 1153 1114

1103 11781033 1071 1114 1075

E22T101

E22T111

E22T121

E22T121

- --

E

2000

A

E

2000

A

E

2000

A

29

35

20
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CONTRA -  Les accessoires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    U.V.

﻿ LES INDISPENSABLES

﻿
E9404

﻿
E22H001

•	Raclette aimantée à placer sous la tablette, au crochet ou au support mural.  E9404-BL Noir mat 430,00 1

•	Crochet porte-serviettes, compatible avec toutes les parois fixes et walk-in 
sans encadrement. 
Possibilité de l’installer à l’intérieur ou à l’extérieur.  

E22H001-GA Profilés chromés 170,00 1

E22H001-BL Noir mat 170,00 1

126

40273

60

49,5 25

﻿ LES PROFILÉS D’EXTENSION
﻿   Le profilé d’extension s’installe en complément du profilé mural, et il permet 

d’agrandir la plage couverte par la douche.   
﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Profilé d’extension Contra 20 mm pour portes avec pivot : 
- porte pivotante 
- porte pliante 
- accès d’angle pivotant   

  E22000-GA    Profilés chromés    638,00    1

•	  Profilé d’extension Contra 20 mm pour parois latérales fixes (uniquement 
sur portes pivotantes et pliantes)  

  E22001-GA    Profilés chromés    638,00    1

•	  Profilé d’extension Contra 20 mm pour portes coulissantes     E22002-GA    Profilés chromés    638,00    1
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PAROI  F IXE  AVEC BARRE DE RENFORT 90°

•	Paroi fixe pour un espace douche ouvert, réversible gauche/droite. 
Verre 6 mm traité anti-calcaire. Hauteur 190 cm. 
Compensation murale de 20 mm. 
Profilé mural finition Chrome, et verre transparent. 
Profilé de finition pré-monté. Outil roulette pour aider à l’insertion du joint dans le profilé mural. 
Livrée avec barre de renfort à 90° de 100 cm (redécoupable).

Largeur receveur 
(cm)

Largeur
mini / maxi (A) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

70 67,5 - 69,5 cm E14WK70-GA 3 060,00 1

80 77,5 - 79,5 cm E14WK80-GA 3 315,00 1

90 87,5 - 89,5 cm E14WK90-GA 3 570,00 1

100 97,5 - 99,5 cm E14WK100-GA 3 825,00 1

120 117,5 - 119,5 cm E14WK120-GA 4 080,00 1

875-895 975-995

900 1000

E14WK100

1175-1195

1200

E14WK120

675-695 775-795

Mm 700 800

A mini/maxi

E14WK70 E14WK80 E14WK90

1900

A

1000 max

44

10,5

37
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PORTE COULISSANTE EN N ICHE OU EN ANGLE

•	Porte coulissante 1 volet, à ouverture réversible droite/gauche.  
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide.  
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural, roulettes hautes ajustables en hauteur sur 5 mm. 
Profilés en aluminium chromés avec caches de finition hauts. 
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Ouverture/fermeture fluide et silencieuse grâce aux doubles roulettes et aux butées souples d’amortissement. 
Porte déclipsable en partie basse pour un nettoyage facile. Installation en niche ou en angle avec paroi latérale fixe.

(en cm)
Dimension 
receveur

mini / maxi (A) 
Installation en niche

mini / maxi (A) 
Installation en angle Passage (C) Chrome Prix public HT 

(MAD) U.V.

Porte 
coulissante

100 94,5 - 99,5 96,1 - 98,6 40,1 E14C100-GA 5 100,00 1

110 104,5 - 109,5 106,1 - 108,6 45,1 E14C110-GA 5 270,00 1

120 114,5 - 119,5 116,1 - 118,6 50,1 E14C120-GA 7 725,00 1

130 124,5 - 129,5 126,1 - 128,6 55,3 E14C130-GA 8 092,00 1

140 134,5 - 139,5 136,1 - 138,6 60,1 E14C140-GA 8 921,00 1

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (F) Chrome Prix public HT 

(MAD) U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,2 - 68,7 E14F70-GA 3 677,00 1

80 76,2 - 78,7 E14F80-GA 4 230,00 1

90 86,2 - 88,7 E14F90-GA 4 783,00 1

100 96,2 - 98,7 E14F100-GA 3 825,00 1
 

E14C100
Mm 1000

945-995A mini/maxi

1100

1045-1095

401C 451

E14C110
1200

1145-1195

501

E14C120 E14C130
1300

1245-1295

553

1400

1345-1395

601

417E 467 517 567 617

E14C140

1900

E

A

c

38

41

2123

38

41

21 23

E14C100
Mm 1000

961-986A mini/maxi

1100

1061-1086

401C 451

E14C110
1200

1161-1186

501

E14C120 E14C130
1300

1261-1286

553

1400

1361-1386

601

417E 467 517 567 617

E14C140

E14F80
800

762-787

E14F90
900

862-887

E14F100
1000

962-987

E14F70
Mm 700

662-687F mini/maxi
A

E

1900

F

38

41

2123 38

41

21 23

c
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE COULISSANTE EN N ICHE

•	Porte coulissante 1 volet, à ouverture réversible droite/gauche.  
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide.  
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural, roulettes hautes ajustables en hauteur sur 5 mm.  
Profilés en aluminium chromés avec caches de finition hauts.  
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Ouverture/fermeture fluide et silencieuse grâce aux doubles roulettes et aux butées souples d’amortissement. 
Porte déclipsable en partie basse pour un nettoyage facile.  
Installation en niche ou en angle avec paroi latérale fixe. 
Option : profilé d’extension 15 ou 25 mm. 
Option : possibilité d’élargir avec 1 paroi fixe en alignement de 40 cm. A fixer contre un mur.

(en cm)
Dimension 
receveur Largeur porte Paroi fixe 

alignement (D)
Largeur totale 

 mini / maxi (A) Passage (C) Chrome Prix public HT 
(MAD) U.V.

Porte 
coulissante 140 100 40 130,5 - 136 40 E14C100-GA 

+ E14L40-GA
9 422,00 1

150 110 40 140,5 - 146 45 E14C110-GA 
+ E14L40-GA

9 592,00 1

160 120 40 150,5 - 156 50 E14C120-GA 
+ E14L40-GA

12 047,00 1

170 130 40 160,5 - 166 55 E14C130-GA 
+ E14L40-GA

12 414,00 1

180 140 40 170,5 - 176 60 E14C140-GA 
+ E14L40-GA

13 243,00 1

 

+E14L40 +E14L40 +E14L40 +E14L40 +E14L40
E14C100

Mm 1400

1305-1360A mini/maxi

1500

1405-1460

401C 451

E14C110

1600

1505-1560

501

E14C120 E14C130

1700

1605-1660

553

1800

1705-1760

601

E14C140

D

1900

A

C

38

41

2123
38

41

21 23
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE COULISSANTE EN ANGLE

•	Porte coulissante 1 volet, à ouverture réversible droite/gauche.  
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide.  
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural, roulettes hautes ajustables en hauteur sur 5 mm.  
Profilés en aluminium chromés avec caches de finition hauts.  
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Ouverture/fermeture fluide et silencieuse grâce aux doubles roulettes et aux butées souples d’amortissement. 
Porte déclipsable en partie basse pour un nettoyage facile.  
Installation en niche ou en angle avec paroi latérale fixe. 
Option : profilé d’extension 15 ou 25 mm. 
Option : possibilité d’élargir avec 1 paroi fixe en alignement de 40 cm. A fixer contre un mur.

(en cm)
Dimension 
receveur Largeur porte Paroi fixe 

alignement (D)
Largeur totale 

 mini / maxi (A) Passage (C) Chrome Prix public HT 
(MAD) U.V.

Porte 
coulissante 140 100 40 132,1 - 134,6 40,1 E14C100-GA 

+ E14L40-GA
9 422,00 1

150 110 40 142,1 - 144,6 45,1 E14C110-GA 
+ E14L40-GA

9 592,00 1

160 120 40 152,1 - 154,6 50,1 E14C120-GA 
+ E14L40-GA

12 047,00 1

170 130 40 162,1 - 164,6 55,3 E14C130-GA 
+ E14L40-GA

12 414,00 1

180 140 40 172,1 - 174,6 60,1 E14C140-GA 
+ E14L40-GA

13 243,00 1

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (F) Chrome Prix public HT 

(MAD) U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,2 - 68,7 E14F70-GA 3 677,00 1

80 76,2 - 78,7 E14F80-GA 4 230,00 1

90 86,2 - 88,7 E14F90-GA 4 783,00 1

100 96,2 - 98,7 E14F100-GA 3 825,00 1
 

+E14L40 +E14L40 +E14L40 +E14L40 +E14L40
E14C100

Mm 1400

1321-1346A mini/maxi

1500

1421-1446

401C 451

E14C110

1600

1521-1546

501

E14C120 E14C130

1700

1621-1646

553

1800

1721-1746

601

E14C140

A

F

1900

C

38

41

2123

38

41

21 23

E14F80
800

762-787

E14F90
900

862-887

E14F100
1000

962-987

E14F70
Mm 700

662-687F mini/maxi

D
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PORTE P IVOTANTE EN N ICHE

•	Porte pivotante à ouverture réversible droite/gauche. Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide. 
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural. Profilés chromés avec caches de finition hauts. 
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Installation en niche ou angle avec paroi latérale fixe. 
Option : Possibilité d’élargir l’espace de douche avec 1 paroi fixe en alignement de 40 cm (elle doit être fixée contre un mur) ;
barre de renfort incluse. 
Option : profilé d’extension 15 ou 25 mm.

Largeur receveur 
(cm)

Largeur
mini / maxi (A)

Largeur partie 
fixe (E)

Passage (cm) 
(C) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

70 64,5 - 69,5 - 46 E14P70-GA 6 188,00 1

80 74,5 - 79,5 - 56 E14P80-GA 6 437,00 1

90 84,5 - 89,5 - 66 E14P90-GA 6 990,00 1

100 94,5 - 99,5 - 69 E14P100-GA 7 357,00 1

110 104,5 - 109,5 28,5 55 E14P110-GA 8 655,00 1

120 114,5 - 119,5 33,5 60 E14P120-GA 7 497,00 1

E14P80
800

745-795

E14P90
900

845-895

E14P100
1000

945-995

562

E14P70
Mm 700

645-695A mini/maxi
462C 662 697

C
1900

A

38

41

2123

A mini/maxi 1045-1095 1145-1195
Mm

C

E14P110

1100

550
E 285

E14P120

1200

600
335

A

E

1900

C

38

41

2123
38

41

21 23
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE P IVOTANTE EN N ICHE

•	Porte pivotante à ouverture réversible droite/gauche. Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide. 
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural. Profilés chromés avec caches de finition hauts. 
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Installation en niche ou angle avec paroi latérale fixe. 
Option : profilé d’extension 15 ou 25 mm.

(en cm)
Dimension 
receveur

Largeur 
porte

Paroi fixe 
alignement (D)

Largeur totale 
 mini / maxi (A)

Largeur
partie fixe (E)

Passage 
(C) Chrome Prix public HT 

(MAD) U.V.

Porte 
pivotante 110 70 40 100,5 - 106 - 46 E14P70-GA 

+ E14L40-GA
10 510,00 1

120 80 40 110,5 - 116 - 56 E14P80-GA 
+ E14L40-GA

10 759,00 1

130 90 40 120,5 - 126 - 66 E14P90-GA 
+ E14L40-GA

11 312,00 1

140 100 40 130,5 - 136 - 69 E14P100-GA 
+ E14L40-GA

11 679,00 1

150 110 40 140,5 - 146 28,5 55 E14P110-GA 
+ E14L40-GA

12 977,00 1

160 120 40 150,5 - 156 33,5 60 E14P120-GA 
+ E14L40-GA

11 819,00 1

E14P80E14P70
+E14L40

Mm 1200

1105-1160A mini/maxi

1300

1205-1260

1400

1305-1360

562

+E14L40

1100

1005-1060

462C 662 697

E14P90
+E14L40

E14P100
+E14L40

C

A

1900

38

41

2123
38

41

21 23

D

Mm

A mini/maxi

1500

1405-1460

C 550

E14P110
+E14L40

1600

1505-1560

600

E14P120
+E14L40

A

1900

C

38

41

2123
38

41

21 23
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PORTE P IVOTANTE AVEC PAROI  F IXE  EN ANGLE 

•	Porte pivotante à ouverture réversible droite/gauche. Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide. 
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural. Profilés chromés avec caches de finition hauts. 
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Installation en niche ou angle avec paroi latérale fixe. 
Option : Possibilité d’élargir l’espace de douche avec 1 paroi fixe en alignement de 40 cm (elle doit être fixée contre un mur) ; 
barre de renfort incluse. 
Option : profilé d’extension 15 ou 25 mm.

Largeur receveur 
(cm)

Largeur
mini / maxi (A)

Largeur partie 
fixe (E)

Passage (cm) 
(C) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

70 64,5 - 69,5 - 46 E14P70-GA 6 188,00 1

80 74,5 - 79,5 - 56 E14P80-GA 6 437,00 1

90 84,5 - 89,5 - 66 E14P90-GA 6 990,00 1

100 94,5 - 99,5 - 69 E14P100-GA 7 357,00 1

110 104,5 - 109,5 28,5 55 E14P110-GA 8 655,00 1

120 114,5 - 119,5 33,5 60 E14P120-GA 7 497,00 1

Largeur receveur 
(cm) mini / maxi (E) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

Paroi latérale 
fixe pour 
angle

70 66,2 - 68,7 E14F70-GA 3 677,00 1

80 76,2 - 78,7 E14F80-GA 4 230,00 1

90 86,2 - 88,7 E14F90-GA 4 783,00 1

100 96,2 - 98,7 E14F100-GA 3 825,00 1
 

761-786 861-886 961-986661-686

E14F80
800

762-787

E14F90
900

862-887

E14F100
1000

962-987

E14F70
Mm 700

662-687F mini/maxi
FA

1900

C

38

41

2123

38

41

21 23

E14P80
800

E14P90
900

E14P100
1000

562

E14P70
Mm 700

A mini/maxi
462C 662 697

1061-1086 1161-1186
Mm

B mini/maxi

C

E14P110

1100

550
E 285

E14P120

1200

600
335

B

E

1900

D

E14F80
800

762-787

E14F90
900

862-887

E14F100
1000

962-987

E14F70
Mm 700

662-687F mini/maxiF

38

41

21 23
38

41

2123
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  PAROI  F IXE  EN AL IGNEMENT POUR PORTE P IVOTANTE EN ANGLE

•	Porte pivotante à ouverture réversible droite/gauche. Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Livrée montée et pré-assemblée en usine pour une pose facile et rapide. 
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural. Profilés chromés avec caches de finition hauts. 
Poignées intérieure et extérieure en métal. Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Installation en niche ou en angle avec paroi latérale fixe. Option : profilé d’extension 15 ou 25 mm.

(en cm)
Dimension 
receveur

Largeur 
porte

Paroi fixe 
alignement (D)

Largeur totale 
 mini / maxi (A)

Largeur
partie fixe (E)

Passage 
(C) Chrome Prix public HT 

(MAD) U.V.

Porte 
pivotante 
en angle

110 70 40 102,1 - 104,6 - 46 E14P70-GA 
+ E14L40-GA

10 510,00 1

120 80 40 112,1 - 114,6 - 56 E14P80-GA 
+ E14L40-GA

10 759,00 1

130 90 40 122,1 - 124,6 - 66 E14P90-GA 
+ E14L40-GA

11 312,00 1

140 100 40 132,1 - 134,6 - 69 E14P100-GA 
+ E14L40-GA

11 679,00 1

150 110 40 142,1 - 144,6 28,5 55 E14P110-GA 
+ E14L40-GA

12 977,00 1

160 120 40 152,1 - 154,6 33,5 60 E14P120-GA 
+ E14L40-GA

11 819,00 1

(en cm)
Dimension 
receveur Mini / maxi (F) Chrome Prix public HT 

(MAD) U.V.

Paroi 
latérale fixe 
pour angle

70 66,2 - 68,7 E14F70-GA 3 677,00 1

80 76,2 - 78,7 E14F80-GA 4 230,00 1

90 86,2 - 88,7 E14F90-GA 4 783,00 1

100 96,2 - 98,7 E14F100-GA 3 825,00 1
 

E14P80E14P70
+E14L40

Mm 1200

1121-1146A mini/maxi

1300

1221-1246

1400

1321-1346

562

+E14L40

1100

1021-1046

462C 662 697

E14P90
+E14L40

E14P100
+E14L40

1900

A

C

F

38

41

2123
38

41

21 23

D

E14F80
800

762-787

E14F90
900

862-887

E14F100
1000

962-987

E14F70
Mm 700

662-687F mini/maxi

F

E14F80
800

762-787

E14F90
900

862-887

E14F100
1000

962-987

E14F70
Mm 700

662-687F mini/maxi

1900

B

1421-1446 1521-1546

Mm

B mini/maxi

1500

C 550

E14P110
+E14L40

1600

600

E14P120
+E14L40

C

38

41

2123

38

41

21 23
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  QUART DE ROND COULISSANT

•	Quart de rond 2 portes coulissantes. 
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural, roulettes hautes ajustables en hauteur sur 5 mm. 
Profilés en aluminium chromés avec caches de finition hauts. 
Poignées intérieures et extérieures en métal. 
Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Ouverture / fermeture fluide et silencieuse grâce aux doubles roulettes et aux butées souples d’amortissement. 
Porte déclipsable en partie basse pour un nettoyage facile. 
Compatible avec les receveurs Flight d’un rayon de 550 mm.

Largeur 
receveur 

(cm)

Largeur
mini / maxi (A)

Passage 
(cm) (C) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

80 x 80 76,2 - 78,7 cm 40 E14R80-GA 9 563,00 1

90 x 90 86,2 - 88,7 cm 53 E14R90-GA   10 114,00 1

E14R80

Mm 800x800

762-787Amini/maxi

E14R90
900x900

862-887

400C 530

1900
C

A

A

! Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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SERENITY -  Les parois  de douche
Modèle Désignation

SERENITY -  ACCÈS D’ANGLE COULISSANT

•	Accès d’angle 2 portes coulissantes. 
Verre 6 mm traité anticalcaire. Hauteur 190 cm. 
Compensation murale de 25 mm sur chaque profilé mural, roulettes hautes ajustables en hauteur sur 5 mm. 
Profilés en aluminium chromés avec caches de finition hauts. 
Joints magnétiques de fermeture et profilés bas pour une excellente étanchéité. 
Ouverture / fermeture fluide et silencieuse grâce aux doubles roulettes et aux butées souples d’amortissement. 
Porte déclipsable en partie basse pour un nettoyage facile.

Largeur 
receveur 

(cm)

Largeur
mini / maxi (A)

Passage 
(cm) (C) Code Prix public HT 

(MAD) U.V.

80 x 80 75,8 - 78,3 cm 44,7 E14A80-GA 7 908,00 1

90 x 90 85,8 - 88,3 cm 51,8 E14A90-GA 8 460,00 1

E14A80
Mm 800x800

758-783Amini/maxi

E14A90
900x900

858-883

447C 518

1900

A

A

C
A A

! Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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SERENITY -  Les accessoires
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    U.V.

﻿ LES INDISPENSABLES

﻿
E9404

•	  Raclette aimantée à placer sous la tablette, au crochet ou au support mural.     E9404-BL    Noir mat    430,00    1

126

40273

﻿ LES PROFILÉS D’EXTENSION
﻿ •	  Le profilé d’extension Serenity s’installe en complément du profilé mural, et 

il permet d’agrandir la dimension couverte par la douche de 15 mm. 
Profilé d’extension chromé pour les portes Serenity hors quart de rond et 
accès d’angle (+ 15 mm en largeur).   

  E9A1323-GA    Profilés chromés    631,00    1

•	  Profilé d’extension Serenity chromé (+ 25 mm en largeur).     E14025-GA    Profilés chromés    653,00    1
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INFORMATIONS TECHNIQUES
DOUCHE
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Montage des apparei ls  sani ta i res

Calage du receveur
Lorsqu’un calage du fond du receveur est nécessaire, celui-ci doit être assuré au minimum par 4 supports rigides ayant chacun une surface 
d’appui d’environ 10 x 10 cm, à répartir uniformément sous le fond du receveur. Si l’une des dimensions du receveur est supérieure ou 
égale à 90 cm, le nombre de supports doit être de 5 au minimum.
- Ces supports doivent être scellés sur la chape/dalle ou sur tout autre élément de construction non flexible.
- Le contact direct de plâtre ou de colle pour plaques ou carreaux de plâtre avec la sous-face du receveur est à proscrire. Utiliser
exclusivement un mortier maigre.
- Le receveur ne doit subir aucune modification (sciage, meulage de renfort…) autre que celles prévues par le fabricant.
- Ajuster le niveau des bords du receveur lors du calage.

Encastrement
L’encastrement doit être réalisé de manière à laisser un espace libre d’au moins 5 mm entre le bord du receveur et le support.

Mouvements relatifs
Les bords du receveur ne doivent pas être en contact direct avec les cloisons environnantes.
Un joint d’étanchéité souple fongicide doit être mis en place entre les bords du receveur et les cloisons. La pose préalable d’un fond de joint 
mousse est recommandée.
Il ne doit pas y avoir de blocage vertical ni latéral du receveur.
Tout scellement du receveur contre, ou dans les cloisons, est à proscrire.

Carrelage
Le revêtement mural ou le revêtement de sol, dans le cas d’un encastrement bord à bord, doit être posé de manière à laisser un espace 
libre d’au moins 5 mm entre le bord du receveur et le revêtement (carrelage, marbre…).
La liaison entre le revêtement et le receveur est assurée par un joint de finition souple fongicide réalisé sans interruption.
L’utilisation de ciment blanc pour assurer la liaison entre le revêtement et le receveur est à proscrire.

Tabliers d’habillage
Lorsque le tablier d’habillage est nécessaire, sa fixation ou son scellement ne doivent pas être en contact avec le receveur.
Il est indispensable d’intercaler un joint souple d’étanchéité souple fongicide entre le tablier et le bord du receveur.

Conformément aux instructions publiées par L’Association
Française des Industries de la Salle de Bains - 2009/03

CONSEILS DE POSE POUR INSTALLATION DES RECEVEURS À POSER

CONSEILS DE POSE POUR INSTALLATION DES RECEVEURS À ENCASTRER

Se référer au guide CSTB V3
Guide pour la mise en oeuvre d’une douche accessible “zéro ressaut” dans les salles d’eau à usage individuel en travaux neufs.
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Montage des apparei ls  sani ta i res

CONSEILS DE POSE SUR PIÈTEMENTS DES RECEVEURS KYRÉO

Receveurs à poser Receveurs à encastrer

Carré Rectangulaire Carré

900

900

 
ENC90 - 90 x 90 cm

1200

800

 
ENG90 - 120 x 80 cm

700

700

 
ENA60 - 70 x 70 cm

800

800

 
ENB90 - 80 x 80 cm

1000

800

 
ENF90 - 100 x 80 cm

900

700

 
ENE90 - 90 x 70 cm
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Montage des apparei ls  sani ta i res

CONSEILS DE POSE SUR PIÈTEMENTS DES RECEVEURS BASTILLE

ENS90 - 90 x 90 cm

ENU90 - 120 x 80 cm

800

Ø 85 MAX

Ø 90 MAX

Ø 110 MAX

Ø 90 MAXØ 110 MAX

800

900

900

ENR90 - 80 x 80 cm

ENV90 - 120 x 90 cm

1000

800

800

1200

900

1200

ENT90 - 100 x 80 cm

Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.fr

Receveurs à poser

Carré Rectangulaire

Montage des apparei ls  sani ta i res

CONSEILS DE POSE SUR PIÈTEMENTS DES RECEVEURS BASTILLE
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Montage des apparei ls  sani ta i res

CONSEILS DE POSE SUR PIÈTEMENTS DES RECEVEURS SINGULIER

Support périphérique imputrescible

 Plots de réhausse (10cm x 10cm)

≤ 1000

≤ 1600

1/3

1/3

300 300

1/3

1/3

300

= =

= =

300

1/3

1/3

300 300

=

==

= =

=

= ==

Plots de réhausse 

≤ 1900

700 -1000

1500 - 1800

X 9

X 12

X 15

700 - 1000

1100 - 1400

1500 - 1800

1900 - 2000 X 21

1900 - 2000

< 100 < 100

=

=

< 100

< 100

=

=

< 100

< 100

=

=

< 100

< 100

==

< 100 < 100

= = ==
< 100 < 100

= = = = ==

1100 - 1400

=

=

< 100

< 100

< 100 < 100

= ==
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Montage des apparei ls  sani ta i res

CONSEILS DE POSE SUR PIÈTEMENTS DES RECEVEURS AEROBLOC

200 mm si ≤ 1400
1600300 mm si ≤

L

l

B

B

A A

L x l
800 x 800 200

A

225

250

300

300

350

350

900 x 900

1000 x 800

1200 x 800

1200 x 900

1400 x 800

1400 x 900

200

B

225

200

200

225

3251300 x 920 230

200

225

400

400

1600 x 800

1600 x 900

200

225 Support périphérique imputrescible Plots de réhausse (10 x 10 cm)

X 9

X 9

X 12

X 12 X 9

X 12

X 15

X 15

L x l
800 x 800

900 x 900

1000 x 800

1200 x 800

1200 x 900

1400 x 800

1400 x 900

X 151300 x 920

X 15

X 15

1600 x 800

1600 x 900

< 100 < 100 < 100 < 100

= =

=

=

< 100

< 100

< 100

L ≤ 900

< 100

=

=

===

< 100

Plots de réhausse 
  

< 100

< 100

=

=

===

< 100

=

X 12L ≤ 1200

X 15L   1300≤
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Les infos - Hydromassage

FINITION CHATOYANTE : La finition Laiton Brossé vient sublimer les intérieurs, 
leur conférant une allure luxueuse. Chatoyante, elle vient apporter de la chaleur 
aux différents espaces.

L’ENCASTRÉ, L’ÉCRIN DU LUXE : Cette finition s’intègre parfaitement au sein 
de l’encastré qui devient alors un écrin reprenant les codes des hôtels de luxe. Il 
apporte caractère et élégance à l’espace de douche.

COLLECTION : La finition Laiton Brossé est disponible sur les thermostatiques 
encastrés Métro et Grands Boulevards.

Laiton brossé et encastré

La colonne Grands Boulevards offre une expérience d’usage simplifiée, fluide et 
contemporaine.

POMME DE TÊTE 2 JETS : Offrez-vous une expérience de douche sur mesure 
avec notre pomme de tête à double jet. D’une taille de 35 x 20 cm, elle saura 
charmer par son design atypique.

UTILISATION INTUITIVE : 3 boutons distincts : 2 boutons pour la pomme de tête 
(fonction jet massant ou fonction jet classique) et 1 bouton douchette à main. Une 
fois sorti, le réglage de débit s’effectue sur ce même bouton. Possibilité d’utiliser 
simultanément les fonctions.

TABLETTE PRATIQUE : Équipée d’une tablette en verre, elle est parfaite pour 
avoir les produits du quotidien à portée de main.

Colonne Grands Boulevards

EXPÉRIENCE DE DOUCHE : Le mitigeur thermostatique encastré Grands 
Boulevards procure une expérience de douche unique grâce à une interface 
intuitive. Ses deux boutons pop-up permettent l’activation et la fermeture de l’eau 
d’un simple geste et le moletage de ces derniers vient offrir un réglage facile du 
débit, même avec les mains savonneuses.

DESIGN : Habillé de Chrome, Noir Mat ou Laiton Brossé, l’encastré Grands 
Boulevards concilie design et innovation. 
L’ensemble encastré est minimaliste, discret et élégant grâce à sa façade ultra-
fine et ses boutons pop-up affleurants.

ESPACE BAIN : Grands Boulevards s’invite dans votre espace bain. Parce qu’il 
a su séduire dans les espaces douches, le mitigeur encastré Grands Boulevards 
prend désormais place aussi dans votre espace bain grâce à la plaque bec bain 
qui vient se commander en plus du produit classique. 

Grands Boulevards encastré

Les pictogrammes Hydromassage
Economie d’eau
Débit réduit et performance optimale

Contrôle précis de la température
Réduit les fluctuations de température

Flexible anti-torsion
L’écrou permet la rotation du flexible

Large couverture d’eau
Vous enveloppe d’un jet revitalisant

Inverseur intégré
Manœuvre aisée et design épuré

Nettoyage aisé
A l’aide d’un chiffon humide

Douchette à main multifonction
Jets énergisants, revitalisants & relaxants

À BOUTON

PRODUIT Produit à bouton
Sélection des fonctionnalités simplifiée grâce 
aux boutons

Personnalisation
Créez votre propre ambiance

Produits éligibles aux critères BREEAM

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Si vous voyez ce logo sur nos produits c'est qu'ils sont fabriqués 
en France. Fort d'un savoir-faire depuis plus de 100 ans, Jacob 
Delafon développe son expertise et propose des produits de 
robinetterie fabriqués sur son site de Troyes dans l'Aube
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Colonne de 
douche sans 
robinetterie

Eo eco

E45893

Colonne de 
douche avec 
mitigeur 
mécanique

Cléo 1889 Louise Brive

E24311 E24368 E24329

Colonne bain-
douche avec 
mitigeur 
thermostatique

July+ ronde

E35680MA-9

Synoptiques Colonnes hydromassante, de douche et bain-douche

Finition : CP - Chrome ; BGG - Or beige uniquement pour Cléo 1889 ; BL - Noir mat disponible uniquement pour Métro, July+ et Grands Boulevards

Colonne de 
douche avec 
mitigeur 
thermostatique

Grands Boulevards Strayt Oblo design Métro Métro Métro

E36549-9 E98321 E20642 E26596MA E26595MA E26589MA

Métro Oblo July+ carrée July+ ronde Brive 2 Brive 2

E26588MA E11717 E35679MA-9 E35678MA-9 E25768 E24322

Eo

E39196-4

NO
UVEAU
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Synopt iques Ensembles avec douchette  à  main

Shift+ ronde Shift+ carrée Métro Signature Métro Cléo 1889 Awaken Geometric Awaken Organic

E21335 E21336 E24717 E24319 E27305 E72415 E72421

Eo large Brive Eo small Citrus Ø90 Basic 110

E3877 E21756 E3876 E12902 E35032

Eo large Eo small Awaken Organic Citrus Ø90

E99940 E99938 E99899 E12907

Basic 110 Eco 100 Eco 80 Oscar

E31178 E31176 E31173 E29848

Finitions : CP - Chrome ; BL - Noir mat pour Shift+, Métro Signature, Métro, Awaken Geometric, Basic 110 ; BGG - Or beige uniquement pour Cléo 1889 ; 2MB - Laiton 
brossé pour Métro Signature, Shift+ carrée
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Synoptiques Encastrés

THERMOSTATIQUE MÉCANIQUE

Boît ier

Modulo

98699D

Façade 
1  sort ie

Modulo Round Modulo Square Aleo July

E75386 E75387 E98705 E98702

Façade 
2  sort ies

Métro Modulo Round Modulo Square Modulo Classic Métro Toobi Aleo July

E78024-4A* E75390 E75391 E75395 E78021-4A* E98719 E98717 E98714

THERMOSTATIQUE

Boît ier

Grands Boulevards

E26340

Façade 
2  sort ies                 

Grands Boulevards

E26346-9

Finition : CP - Chrome ; BL - Noir mat ; 2MB - Laiton brossé

* existe aussi en Chrome et Laiton brossé pour le E78024-4A 
existe aussi en Chrome pour le E78021-4A
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E36549-9

NO
UVEAU

À BOUTON

DOUCHETTE

GRANDS BOULEVARDS

•	  Colonne de douche 3 fonctions avec mitigeur thermostatique.  
Tablette en verre 310 x 150 mm. 
Activation des sorties par bouton push-open. Une fois sorti, le réglage de 
débit s’effectue sur ce même bouton. 
Possibilité d’utiliser simultanément les fonctions. 
Douche de tête oblongue 350 x 200 mm (débit à 10 l/mn) - 2 fonctions : 1 
jet pluie et 1 jet massant oscillant. Picots anti-calcaire. 
Douchette à main 3 jets activables par boutons (débit à 9 l/mn). Technologie 
Watermind brevetée avec picots souples anti-calcaire. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieur à 50°C. 
Flexible lisse anti-torsion 1500 mm.  
Clapets anti-retour sur les alimentations.   

  E36549-9-CP    Chrome    19 000,00    1

  E36549-9-BL    Noir mat    21 000,00    1

  E36549-9-2MB    Laiton brossé    23 000,00    1

﻿

G1/2

G1/2

45

47

150±16

65

163

559

203

872

1144
1198

353

115

62

361

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24311

10 L/min

CLÉO 1889

•	  Colonne de douche avec mitigeur mécanique. 
Douche de tête en ABS Ø 216 mm (débit : 10 l/min). 
Douchette à main en métal avec manche en céramique (débit : 10 l/min). 
Levier en céramique. 
Flexible anti-torsion métal 1500 mm. 
Inverseur facile à manipuler avec poignée en croix. 
Canne ajustable en hauteur à l’installation.   

  E24311-CP    Chrome    18 738,00    1

  E24311-BGG    Or beige    19 317,00    1

﻿

87

169

Ø25

Ø19

1010 - 1330

504 - 509

Ø216

30°

195

94

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24368

10 L/min

LOUISE

•	  Colonne de douche avec mitigeur mécanique. 
Douche de tête ronde Ø 220 mm. 
Douchette à main Ø 85 mm, 1 jet (débit : 10 l/mn). 
Poignées en céramique véritable. 
Flexible métal double agrafe 1500 mm. 
Support de douchette ajustable.   

  E24368-CP    Chrome    5 894,00    1

  E24368-BL    Noir mat    6 721,00    1

﻿

1201

915

Ø220

195

151

Ø19

1289

30°

94

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E98321

10 L/min

STRAYT

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique. 
Douche de tête extra-plate carrée 300 x 300 mm, en métal (débit : 10 l/mn). 
Douchette à main 2 jets avec bouton (débit : 10 l/mn). 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Inverseur intégré à la poignée débit. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 

  E98321-CP    Chrome    10 983,00    1

﻿

10281066

605 - 623

855

300

40

315
150±15

69

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E20642

10 L/min

OBLO DESIGN

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique. 
Douche de tête rectangulaire ultra-plate 400 x 250 mm, en métal (débit : 15 
l/mn). 
Douchette à main Ø 120 mm, tout chrome (débit : 10 l/mn). 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Inverseur intégré dans poignée de débit.  
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations.   

  E20642-CP    Chrome    14 240,00    1

﻿

11071141

700 - 800

250

312

38

40°

150±15

25

90

400

﻿

﻿
E11717

10 L/min

OBLO

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique. 
Douche de tête ronde extraplate Ø 250 mm, en métal (débit : 10 l/mn). 
Douchette à main 1 jet Eo Small (débit : 10 l/mn). 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Inverseur intégré à la poignée de débit. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Corps tiède.  
Clapets anti-retour sur les alimentations.   

  E11717-CP    Chrome    14 268,00    1

﻿

11071141

700 - 800

Ø250

312

40°

150±15

104

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Colonne de douche et  bain-douche

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E26595MA

﻿
E24316

À BOUTON

DOUCHETTE

10 L/min

FABRICATION

FR A N ÇAISE

MÉTRO

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique. 
Douche de tête carrée ultrafine 250 x 250 mm, en métal. 
Douchette à main stick Shift+, 2 jets activables par boutons (débit limité à
10 l/mn). 
Picots anticalcaire à base siliconée. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieur à 50°C. 
Inverseur intégré dans la poignée de débit. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Canne ajustable en hauteur à l’installation. 
EN OPTION : Tablette antiglisse réf. E24316. 

  E26595MA-CP    Chrome    12 117,00    1

  E26595MA-BL    Noir mat    13 220,00    1

•	  Tablette antiglisse pour colonne de douche Métro ou July+. 
Se clipse et s’enlève sans outil. 
Ouverture centrale pour évacuation de l’eau. 
Compatible avec les colonnes thermostatiques de la gamme Métro ou July+. 
Composition : ABS teinté dans la masse. 

  E24316-NF    Sans finition    414,00    1

  E24316-BL    Noir mat    422,00    1

﻿

761 - 1283

545 - 645

653 - 1175

250

40°

Ø24

335
150±16

108

Ø20

520 - 525

﻿

﻿

10340

25
150

190

﻿
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Co lonne de douche et  bain-douche

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E26596MA

À BOUTON

DOUCHETTE

10 L/min

FABRICATION

FR A N ÇAISE

MÉTRO

•	  Colonne de douche thermostatique.  
Douche de tête carrée ultrafine 250 x 250 mm, en métal. 
Douchette à main stick Shift+, 2 jets activables par boutons (débit limité à 
10 l/mn). 
Picots anticalcaire à base siliconée.  
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieur à 50°C. 
Inverseur intégré dans la poignée de débit. 
Tablette gain de place avec surface antiglisse incluse. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm.  
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Canne ajustable en hauteur à l’installation.   

  E26596MA-CP    Chrome    13 220,00    1

  E26596MA-BL    Noir mat    14 324,00    1

﻿

Ø24

335
150±16

108

Ø20

761 - 1283

653 - 1175

250

40°

520 - 525545 - 645

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E26588MA

﻿
E24316

9 L/min

À BOUTON

DOUCHETTE

FABRICATION

FR A N ÇAISE

MÉTRO

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique.  
Douche de tête ultra-fine Ø 300 mm, en métal. 
Douchette à main Métro Ø 110 mm, 3 jets à bouton (débit limité à 9 l/mn). 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieur à 50°C. 
Inverseur intégré. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Canne ajustable à l’installation. 
EN OPTION : Tablette antiglisse déclipsable compatible (E24316).   

  E26588MA-CP    Chrome    9 364,00    1

  E26588MA-BL    Noir mat    10 465,00    1

•	  Tablette antiglisse pour colonne de douche Métro ou July+. 
Se clipse et s’enlève sans outil. 
Ouverture centrale pour évacuation de l’eau. 
Compatible avec les colonnes thermostatiques de la gamme Métro ou July+. 
Composition : ABS teinté dans la masse.   

  E24316-NF    Sans finition    414,00    1

  E24316-BL    Noir mat    422,00    1

﻿

761 - 1283

653 - 1175

Ø300

40°

Ø24

335
150±16

108

Ø20

545 - 550545 - 645

﻿

﻿

10340

25
150

190

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E26589MA

À BOUTON

DOUCHETTE

9 L/min

FABRICATION

FR A N ÇAISE

MÉTRO

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique.  
Tablette antiglisse déclipsable. 
Douche de tête ultra-fine Ø 300 mm, en métal. 
Douchette à main Métro Ø 110 mm, 3 jets à bouton (débit limité à 9 l/mn). 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Inverseur intégré. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Canne ajustable à l’installation.   

  E26589MA-CP    Chrome    11 016,00    1

  E26589MA-BL    Noir mat    11 016,00    1

﻿

761 - 1283

653 - 1175

Ø300

40°

Ø24

335
150±16

108

Ø20

545 - 550545 - 645

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Colonne de douche et  bain-douche

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E35678MA-9

﻿
E24316

NO
UVEAU

10 L/min

FABRICATION

FR A N ÇAISE

JULY+

•	  Colonne de douche ronde avec mitigeur thermostatique July+. 
Économie d’eau - Butée escamotable à mi-débit. 
Butée de confort à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C.  
Corps tiède. 
Inverseur intégré dans la poignée.  
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm. 
Douche de tête ronde Ø245 mm (débit 10 l/mn), douchette à main Ø110 
mm, 3 jets (débit 7 l/mn).  
Canne et patère ajustable en hauteur à l’installation. 
Clapet anti-retour sur les alimentations. 
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube. 
EN OPTION : Tablette antiglisse déclipsable compatible (E24316).   

  E35678MA-9-CP    Chrome    6 960,00    1

  E35678MA-9-BL    Noir mat    8 000,00    1

•	  Tablette antiglisse pour colonne de douche Métro ou July+. 
Se clipse et s’enlève sans outil. 
Ouverture centrale pour évacuation de l’eau. 
Compatible avec les colonnes thermostatiques de la gamme Métro ou July+. 
Composition : ABS teinté dans la masse.   

  E24316-NF    Sans finition    414,00    1

  E24316-BL    Noir mat    422,00    1

﻿

Ø20

Ø24

116

545-645

40°

150±16
304

760-1280781-1391

Ø245

519-524

﻿

﻿

10340

25
150

190

﻿
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Co lonne de douche et  bain-douche

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E35679MA-9

﻿
E24316

NO
UVEAU

10 L/min

FABRICATION

FR A N ÇAISE

JULY+

•	  Colonne de douche carrée avec mitigeur thermostatique July+. 
Économie d’eau - Butée escamotable à mi-débit. 
Butée de confort à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Inverseur intégré dans la poignée. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm. 
Douche de tête carrée 250 x 250 mm (débit 10 l/mn), douchette à main
Ø110 mm, 3 jets (débit 7 l/mn). 
Canne et patère ajustable en hauteur à l’installation. 
Clapet anti-retour sur les alimentations. 
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube. 
EN OPTION : Tablette antiglisse déclipsable compatible (E24316). 

  E35679MA-9-CP    Chrome    6 960,00    1

•	  Tablette antiglisse pour colonne de douche Métro ou July+. 
Se clipse et s’enlève sans outil. 
Ouverture centrale pour évacuation de l’eau. 
Compatible avec les colonnes thermostatiques de la gamme Métro ou July+. 
Composition : ABS teinté dans la masse. 

  E24316-NF    Sans finition    414,00    1

  E24316-BL    Noir mat    422,00    1

﻿

Ø20

Ø24

108

545-645

40°

150±16
304

760-1280781-1391

521-526

250

﻿

﻿

10340

25
150

190

﻿
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Colonne de douche et  bain-douche

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E35680MA-9

NO
UVEAU

FABRICATION

FR A N ÇAISE

JULY+

•	  Colonne bain-douche ronde avec mitigeur thermostatique July+. 
Économie d’eau - Butée escamotable à mi-débit. 
Butée de confort à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C.  
Corps tiède.  
Inverseur intégré dans la poignée pour passage douche de tête/bain. 
Inverseur bouton pour passage bain/douchette. 
Flexible lisse anti-torsion 1750 mm. 
Douche de tête ronde Ø245 mm (débit 10 l/mn), douchette à main Ø110 
mm, 3 jets (débit 7 l/mn).  
Canne ajustable en hauteur à l’installation. 
Clapet anti-retour sur les alimentations.  
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube.   

  E35680MA-9-CP    Chrome    7 400,00    1

﻿

Ø64
44°G1/2

G1/2

184-189

137-142

40°

600-900

1088

1180-1634
1212

150±16

304

Ø20

Ø25

136

604-609

Ø245

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24322

10 L/min

BRIVE

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique.  
Douche de tête Brive ronde Ø 200 mm (Débit : 11 l/mn). 
Douchette à main Brive Ø 100 mm, 5 jets (débit : 10 l/mn). 
Inverseur intégré à la poignée. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieur à 50°C.  
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Canne réglable à l’installation.   

  E24322-CP    Chrome    5 668,00    1

﻿

760 - 1330

Ø200

449 - 454

150±15
291

Ø24

94

Ø20

790 - 1360

40°

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E25768

10 L/min

BRIVE

•	  Colonne de douche avec mitigeur thermostatique.  
Douche de tête carrée 200 x 200 mm (débit : 11 l/mn). 
Douchette à main Brive Ø 100 mm, 5 jets (débit : 10 l/mn). 
Inverseur intégré à la poignée. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieur à 50°C. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Canne réglable à l’installation.   

  E25768-CP    Chrome    5 400,00    1

﻿

760 - 1330

449 - 454

150±15
291

Ø24

94

Ø20

790 - 1360

40°

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24329

10 L/min

BRIVE

•	  Colonne de douche avec mitigeur mécanique. 
Douche de tête ronde Ø 200 mm. 
Douchette Brive Ø 100 mm, 5 jets. 
Débit limité 6-10 l/mn (douchette) / 9-10 l/mn (pomme de tête). 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Inverseur intuitif au-dessus du mitigeur. 
Ce produit répond aux exigences du certificat BREEAM de construction
durable. 
Les débits minimum sont obtenus en ajoutant les limiteurs de débit fournis.  

  E24329-CP    Chrome    3 856,00    1

﻿

1078

Ø200

426 - 431

150±15

Ø22

175

40°

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E39196-4

NO
UVEAU

ÉO

•	  Colonne de douche avec mitigeur mécanique. 
Douche de tête ronde Ø 220 mm. 
Douchette 3 jets (débit à 7,5 l/mn). 
Flexible annelé 1600 mm. 
Inverseur intuitif au-dessus du mitigeur. 
Picots anticalcaires. 
Rosaces fournies.   

  E39196-4-CP    Chrome    2 800,00    1

  E39196-4-BL    Noir mat    3 400,00    1

﻿

Ø22

196

1139

150±22
216

147-152

72

761-???

1060

495

Ø225

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E45893

10 L/min

ÉO

•	  Colonne de douche - sans robinetterie. 
Douche de tête carrée 200 x 200 mm (débit : 10 l/mn).  
Douchette à main Citrus Ø 90 mm, 4 jets (débit : 10 l/mn). 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal et de raccordement 1 m. 
Inverseur discret au niveau du flexible de douche. 
Clapet anti-retour.   

  E45893-CP    Chrome    3 831,00    1

﻿

 200

40°

887922976

﻿

Colonne de douche et  bain-douche
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EST-CE QUE J’AI TOUT CE QU’IL ME FAUT ? 
Installation 2 sorties

Avec pomme de tête et douchette à main
 Façade 2 sorties (thermostatique ou mécanique)

 Boîtier d’encastrement

 Pomme de tête

 Bras de pomme de tête (mural ou au plafond)

 Douchette à main

 Flexible

 �Coude de sortie 2 en 1 avec support de douchette intégré 

ou

 Coude de sortie 

 Support de douchette

Avec bec bain et douchette à main
 Façade 2 sorties (thermostatique ou mécanique)

 Boîtier d’encastrement

 Bec bain

 Douchette à main

 Flexible

 Coude de sortie 2 en 1 avec support de douchette intégré 

ou

 Coude de sortie 

 Support de douchette
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Zoom sur  notre  boî t ier  Modulo

Zoom sur notre nouvel encastré intuitif et design Grands Boulevards

Comment ça marche ?

Un mitigeur thermostatique encastré 2 voies, intuitif et élégant

Retrouvez nos façades encastrées compatibles avec le boîtier Modulo page 430.
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COMPOSITIONS GRANDS BOULEVARDS

COMPOSITION POUR 2 SORTIES D’EAU

COMPOSITION DOUCHE : MITIGEUR THERMOSTATIQUE - 2 SORTIES D’EAU

Boîtier Grands Boulevards E26340-NA 5 100 dh

Mitigeur thermostatique à encastrer Grands Boulevards - 2 sorties d’eau E26346-9-CP 3 570 dh

Douche de tête Métro ronde Ø 300 mm E26600-CP   1 652 dh

Bras mural pour douche de tête E26322-CP 1 020 dh

Douchette à main Métro Signature E24717-CP 1 128 dh

Coude de sortie Round pour flexible E8465-CP 549 dh

Support mural Round 8466D-CP 489 dh

Flexible anti-torsion E75206-CP 510 dh

TOTAL 14 018 dh

COMPOSITION DOUCHE : MITIGEUR THERMOSTATIQUE - 2 SORTIES D’EAU

Boîtier Grands Boulevards E26340-NA 5 100 dh

Mitigeur thermostatique à encastrer Grands Boulevards - 2 sorties d’eau E26346-9-2MB 4 488 dh

Douche de tête Métro ronde Ø300 mm E35072-2MB 2 550 dh

Bras mural pour douche de tête E26322-2MB 1 224 dh

Douchette à main Métro Signature ronde E24717-2MB 1 346 dh

Coude de raccordement 2-en-1 E26310-2MB 1 326 dh

Flexible anti-torsion E75206-2MB 796 dh

TOTAL 16 830 dh

COMPOSITION DOUCHE : MITIGEUR THERMOSTATIQUE - 2 SORTIES D’EAU

Boîtier Grands Boulevards E26340-NA 5 100 dh

Mitigeur thermostatique à encastrer Grands Boulevards - 2 sorties d’eau E26346-9-BL 3 978 dh

Douche de tête Métro carrée 250 x 250 mm E26601-BL 2 754 dh

Bras pour douche de tête - plafond E26322-BL 1 224 dh

Douchette à main Shift+ carrée E21336-BL 578 dh

Coude de raccordement 2-en-1 E21652-BL 1 584 dh

Flexible anti-torsion E75206-BL 714 dh

TOTAL 15 932 dh
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COMPOSITIONS MODULO

COMPOSITION POUR 2 SORTIES D’EAU

COMPOSITION DOUCHE : MITIGEUR THERMOSTATIQUE - 2 SORTIES D’EAU

Boîtier universel 98699D-NF 2 189 dh

Mitigeur thermostatique à encastrer Métro - 2 sorties d’eau E78024-4A-2MB 6 120 dh

Douche de tête Métro ronde Ø300 mm E35072-2MB   2 550 dh

Bras mural pour douche de tête E26322-2MB   1 224 dh

Douchette à main Métro Signature ronde E24717-2MB 1 346 dh

Coude de raccordement 2-en-1 E26310-2MB 1 326 dh

Flexible anti-torsion E75206-2MB 796 dh

TOTAL 15 551 dh

COMPOSITION BAIN : MITIGEUR THERMOSTATIQUE - 2 SORTIES D’EAU

Boîtier universel 98699D-NF 2 189 dh

Mitigeur thermostatique à encastrer Métro - 2 sorties d’eau E78024-4A-BL   5 687 dh

Douchette à main Métro E24319-BL 936 dh

Coude de raccordement 2-en-1 E21652-BL   1 584 dh

Flexible anti-torsion E75206-BL 714 dh

Bec bain mural E39573-BL 1 750 dh

TOTAL 12 860 dh



424 

GRANDS BOULEVARDS encastré

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E26340

GRANDS BOULEVARDS

•	  Boîtier à encastrer pour mitigeur thermostatique Grands Boulevards
encastré :
- s’adapte à différents types de cloison avec profondeur d’encastrement
comprise entre 80 et 100 mm (carrelage inclus) ; 
- pression d’utilisation entre 1 et 6 bars, pression recommandée 3 bars. 

  E26340-NA    Neutre    5 100,00    1

﻿

87,5 95,5

270,5
289,5

Ø6,4 

172
65

22
.5

81
 M

in

10
1 

M
ax

15
5

101
77

12
4

10
5

36

﻿

﻿
E26346-9

GRANDS BOULEVARDS

•	  Mitigeur thermostatique Grands Boulevards à encastrer - 2 sorties d’eau -
avec bouton sélecteur.
Débit : 30 l/mn. 
Butée de sécurité 37°C. Température maxi 50°C. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
A commander avec boîtier d’encastrement réf. E26340-NA. 

  E26346-9-CP    Chrome    3 570,00    1

  E26346-9-BL    Noir mat    3 978,00    1

  E26346-9-2MB    Laiton brossé    4 488,00    1

﻿
273

10
2

14

65

Ø60

80 65

62,4 ﻿

﻿
1413576

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Plaque bec bain pour installation bain avec le mitigeur encastré Grands

Boulevards.
Installation pour mitigeur 2 sorties. 
A remplacer par une des deux plaques initialement fournies. 

  1413576-CP    Chrome    100,00    1

  1413576-BL    Noir mat    120,00    1

  1413576-2MB    Laiton brossé    150,00    1
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E38681

À BOUTON

DOUCHETTE

10 L/min

MÉTRO

•	  Douche encastrée thermostatique complète livrée en 1 colis. 
Contenu du pack : 
- Façade thermostatique pour 2 sorties d’eau avec inverseur (E78024-4A-
BL). 
- Douche de tête Métro carrée ultrafine en métal 250 x 250 mm (E26601-
BL). 
- Raccordement mural pour la douche de tête L404 mm (E26322-BL). 
- Douchette à main Shift+ - 2 jets - activation par boutons (E21336-BL). 
- Flexible lisse anti-torsion 1600 mm (E75206-BL). 
- Coude de sortie 2 en 1 en métal avec support de douchette intégré 
(E21652-BL). 
- Boîtier d’encastrement Modulo (98699D-NF).  
Régulateurs de débit inclus : 10 l/mn.   

  E38681-BL    Noir mat    14 936,00    1

18

135

92

184

G1/2G1/2

G1/2

1600

Ø42

77
61

33G1/26

54

G1/2
Ø55

G1/2

350

15
Ø44

37

32

80

Ø34Ø180

46

250 240

 28  28

 G1/2

﻿

MÉTRO -  Pack tout-en-un
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E38680

À BOUTON

DOUCHETTE

10 L/min

MÉTRO

•	  Douche encastrée thermostatique complète livrée en 1 colis. 
Contenu du pack : 
- Façade thermostatique pour 2 sorties d’eau avec inverseur (E78024-4A-
BL). 
- Douche de tête ronde ultrafine en métal Ø 300 mm (E26600-BL). 
- Raccordement mural pour la douche de tête L404 mm (E26322-BL). 
- Douchette à main Ø 110 mm - 3 jets - activation par boutons (E24319-BL). 
- Flexible lisse anti-torsion 1600 mm (E75206-BL). 
- Coude de sortie 2 en 1 en métal avec support de douchette intégré 
(E21652-BL). 
- Boîtier d’encastrement Modulo (98699D-NF). 
Régulateurs de débit inclus : 9 l/mn.   

  E38680-BL    Noir mat    14 540,00    1

18

135

92

184

G1/2G1/2

G1/2

49

1600

230 220

 G1/2

Ø42

77
61

33G1/26

54

G1/2
Ø55

G1/2

350

15
Ø44

37

32

80

Ø34Ø180

﻿

MÉTRO -  Pack tout-en-un
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E38679

À BOUTON

DOUCHETTE

10 L/min

MÉTRO ﻿
•	  Douche encastrée mécanique complète livrée en 1 colis. 

Contenu du pack : 
- Façade mécanique pour 2 sorties d’eau avec inverseur (E78021-4A-BL). 
- Douche de tête ronde ultrafine en métal Ø 300 mm (E26600-BL). 
- Raccordement mural pour la douche de tête L404 mm (E26322-BL). 
- Douchette à main Ø 110 mm - 3 jets - activation par boutons (E24319-BL). 
- Flexible lisse anti-torsion 1600 mm (E75206-BL). 
- Coude de sortie 2 en 1 en métal avec support de douchette intégré 
(E21652-BL). 
- Boîtier d’encastrement Modulo (98699D-NF).  
Régulateurs de débit inclus : 9 l/mn.   

  E38679-BL    Noir mat    13 089,00    1

﻿

14

79-109

65

85

Ø180

Ø25

Ø49

49

1600

230 220

 G1/2

Ø42

77
61

33G1/26

54

G1/2
Ø55

G1/2

350

18

135

92

184

G1/2G1/2

G1/2

﻿

MÉTRO -  Pack tout-en-un
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E30757

10 L/min

MODULO

•	  Douche encastrée thermostatique - style carré. 
Façade TH carrée, 2 sorties. 
Douche de tête carrée 280 x 280 mm et bras mural. 
Douchette à main Eo small, 1 jet. 
Flexible anti-torsion. 
Support de douchette. 
Boîtier modulo.   

  E30757-CP    Chrome    11 567,00    1

18

135

92

184
G1/2Ø58

80

1600

180
63

18

60G1/2 60

G1/2G1/2

G1/2

E30758

10 L/min

MODULO

•	  Douche encastrée thermostatique - style rond. 
Façade TH ronde, 2 sorties. 
Douche de tête ronde Ø 250 mm et bras mural.  
Douchette à main Brive Ø 100 mm, 5 jets. 
Flexible anti-torsion. 
Support de douchette. 
Boîtier modulo.   

  E30758-CP    Chrome    10 710,00    1

18

135

92

184
G1/2Ø58

80

1600

Ø180

56
220 230

G1/2

Ø60

Ø60

G1/2G1/2

G1/2

Modulo -  Pack tout-en-un
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E30759

10 L/min

MODULO

•	  Douche encastrée mécanique. 
Façade mécanique July, 2 sorties. 
Douche de tête ronde Ø 200 mm et bras mural. 
Douchette à main Brive Ø 100 mm, 5 jets. 
Flexible anti-torsion. 
Support de douchette. 
Boîtier modulo.   

  E30759-CP    Chrome    9 104,00    1

18

135

92

184
G1/2Ø58

80

1600

220 230

G1/2

Ø60

Ø60

53
14

65 - 95

97
166

113

G1/2G1/2

G1/2

Modulo -  Pack tout-en-un
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

98699D

MODULO

•	  Boîtier à encastrer universel : 
- s’adapte à différents types de cloison avec profondeur d’encastrement 
comprise entre 80 et 110 mm (carrelage inclus) ; 
- conçu pour recevoir des mécanismes : thermostatiques, mécaniques, 
inverseurs ; 
- s’associe à un large choix de façades ; 
- pression d’utilisation entre 1 et 6 bars, pression recommandée 3 bars ; 
- température d’alimentation en eau chaude comprise entre 55 et 65°C, 
recommandée à 60°C.   

  98699D-NF    Sans finition    2 189,00    1

18

135

92

184

G1/2G1/2

G1/2

Système d’encastrement  universel
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E75386

MODULO

•	  Mitigeur thermostatique à encastrer - poignées Round. 
1 sortie d’eau. 
Débit : 26 l/mn. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi : 50°C. 
Façade et levier en métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations.   

  E75386-CP    Chrome    3 194,00    1

﻿

Ø180

﻿

﻿
E75387

MODULO

•	  Mitigeur thermostatique à encastrer - poignées Square. 
1 sortie d’eau. 
Débit : 26 l/mn. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi : 50°C. 
Façade et levier en métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations.   

  E75387-CP    Chrome    3 194,00    1

﻿

180

﻿

﻿
E98705

ALEO

•	  Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier Aleo. 
1 sortie d’eau. 
Débit : 40 l/mn.   

  E98705-CP    Chrome    1 928,00    1

﻿

166

113 68 - 98

92

﻿

Système d’encastrement  universel

A commander avec :
- 1 boîtier universel à encastrer 98699D
- l’accessoire choisi pour la sortie d’eau : douche de tête, douchette à main, bec bain, ...
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E98702

JULY

•	  Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier July. 
1 sortie d’eau. 
Débit : 40 l/mn.   

  E98702-CP    Chrome    1 549,00    1

﻿
65 - 95

97
166

113

﻿

Système d’encastrement  universel

A commander avec :
- 1 boîtier universel à encastrer 98699D
- l’accessoire choisi pour la sortie d’eau : douche de tête, douchette à main, bec bain, ...
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E75390

MODULO

•	Mitigeur thermostatique à encastrer - poignées Round. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 26 l/mn. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi : 50°C. 
Façade et levier en métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations.

E75390-CP Chrome 3 834,00 1

﻿

Ø180

﻿

﻿
E75395

MODULO

•	Mitigeur thermostatique à encastrer - poignées Classic. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 26 l/mn. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi : 50°C. 
Façade et levier en métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. !

E75395-CP Chrome 3 834,00 1

﻿

180

﻿

﻿
E75391

MODULO

•	Mitigeur thermostatique à encastrer - poignées Square. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 26 l/mn. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi : 50°C. 
Façade et levier en métal. 
Clapets anti-retour sur les alimentations.

E75391-CP Chrome 3 834,00 1

﻿

180

﻿

Système d’encastrement  universel

! Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.

A commander avec :
- 1 boîtier universel à encastrer 98699D
- les accessoires choisis pour les 2 sorties d’eau : douche de tête, douchette à main, bec bain, ...
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Système d’encastrement  universel

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E78024-4A

MÉTRO

•	  Mitigeur thermostatique à encastrer - 2 sorties d’eau - avec bouton 
sélecteur. 
Débit : 26 l/mn. 
Butée de sécurité 38°C. Température maxi 50°C. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
A commander avec boîtier d’encastrement Modulo réf. 98699D-NF.   

  E78024-4A-CP    Chrome    5 027,00    1

  E78024-4A-BL    Noir mat    5 687,00    1

  E78024-4A-2MB    Laiton brossé    6 120,00    1

﻿

15
Ø44

37

32

80

Ø34Ø180

﻿

﻿
E78021-4A

MÉTRO

•	  Mitigeur mécanique à encastrer - 2 sorties d’eau - avec bouton sélecteur. 
Débit : 25-29 l/mn. 
Poignée baguette.  
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
A commander avec boîtier d’encastrement Modulo réf. 98699D-NF.   

  E78021-4A-CP    Chrome    3 444,00    1

  E78021-4A-BL    Noir mat    4 103,00    1

﻿

14

79-109

65

85

Ø180

Ø25

Ø49

﻿

﻿
E98719

TOOBI

•	Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier Toobi. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 25-29 l/mn. !  

E98719-CP Chrome 2 322,00 1

﻿

166

113 84 - 114

﻿

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.

A commander avec :
- 1 boîtier universel à encastrer 98699D
- les accessoires choisis pour les 2 sorties d’eau : douche de tête, douchette à main, bec bain, ...
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E98717

ALEO

•	  Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier Aleo. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 25-29 l/mn. 

  E98717-CP    Chrome    2 816,00    1

﻿

166

113 68 - 98

92

﻿

﻿
E98714

JULY

•	  Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier July. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 25-29 l/mn. 

  E98714-CP    Chrome    2 065,00    1

﻿
65 - 95

97
166

113

﻿

Système d’encastrement  universel

A commander avec :
- 1 boîtier universel à encastrer 98699D
- les accessoires choisis pour les 2 sorties d’eau : douche de tête, douchette à main, bec bain, ...
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Douches de tête

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E20643

OBLO DESIGN

•	Douche de tête rectangulaire ultra-plate 400 x 250 mm, en métal. 
Rotule orientable. 
Epaisseur : 6 mm. 
Débit : 15 l/mn. 
Picots anti-calcaire.  

E20643-CP Chrome 5 133,00 1

G 1/2

6

400 250

53

﻿
E26714

10 L/min

STRAYT

•	Douche de tête carrée 300 x 300 mm, extra-plate en métal. 
Débit 10 l/mn. 
Picots limitant le dépôt de calcaire.  

E26714-CP Chrome 3 799,00 1

46,6

300
2

G1/2

﻿
E26601

10 L/min

MÉTRO

•	Douche de tête fine en métal, design carré : 250 x 250 mm. 
Rotule orientable. 
Réducteur débit inclus : 10 l/mn. 
Picots anti-calcaire à base siliconée.  

E26601-CP Chrome 2 203,00 1

E26601-BL Noir mat 2 754,00 1

46

250

G1/2

﻿
E26600

9 L/min

MÉTRO

•	Douche de tête Ø 300 mm, ultrafine en métal.  
Rotule orientable. 
Débit : 9 l/mn.  
Picots anti-calcaire à base siliconée.  

E26600-CP Chrome 1 652,00 1

E26600-BL Noir mat 1 983,00 1

49

Ø300

G1/2

﻿
E35072

10 L/min

MÉTRO

•	Douche de tête Ø 300 mm, ultrafine en métal.  
Rotule orientable. 
Débit : 10 l/mn.  
Picots anti-calcaire à base siliconée.  

E35072-2MB Laiton brossé 2 550,00 1

﻿ Ø300

46

G1/2

﻿
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Douches de tête

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E27306

10 L/min

CLÉO 1889

•	Douche de tête Ø 216 mm, style rétro. 
Sur rotule. 
Débit 10 l/mn. 
Picots anticalcaire à base siliconée.  

E27306-CP Chrome 3 300,00 1

E27306-BGG Or beige 3 839,00 1

Ø216

68

G1/2

﻿
E26713

10 L/min

OBLO

•	Douche de tête Ø 250 mm, extra-plate en métal. 
Débit 10 l/mn. 
Picots limitant le dépôt de calcaire.  

E26713-CP Chrome 2 904,00 1

Ø250

46,6

2

G1/2

﻿
E26715

10 L/min

ÉO

•	Douche de tête carrée 280 x 280 mm. 
Débit 10 l/mn. 
Picots limitant le dépôt de calcaire.  

E26715-CP Chrome 2 811,00 1

58

279

G1/2

﻿
E35035

9 L/min

JULY+

•	Douche de tête carrée 250 x 250 mm. 
Rotule orientable. 
Débit : 9 l/mn.  
Picots anti-calcaire.  

E35035-CP Chrome 1 450,00 1

52

G1/2

250

﻿
E35034

9 L/min

JULY+

•	Douche de tête ronde Ø 245 mm. 
Rotule orientable. 
Débit : 9 l/mn.  
Picots anti-calcaire.  

E35034-CP Chrome 1 450,00 1

E35034-BL Noir mat 1 650,00 1

﻿ Ø245

52

G1/2

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E26322

HORS COLLECTION

•	  Bras pour douche de tête, fixation murale. 
Longueur : 404 mm.   

  E26322-CP    Chrome    1 020,00    1

  E26322-BL    Noir mat    1 224,00    1

  E26322-2MB    Laiton brossé    1 224,00    1

﻿

G1/2
Ø55

G1/2

404

8,9

8,9 ﻿

﻿
E15398

HORS COLLECTION

•	  Bras pour douche de tête, fixation au plafond. 
Raccord standard G1/2, compatible avec toutes nos douches de tête. 
Longueur : 130 mm.  
Diamètre : 21 mm.   

  E15398-CP    Chrome    828,00    1

﻿

Ø21 130

Ø65

G 1/2

G 1/2 ﻿

﻿
E26319

HORS COLLECTION

•	  Bras pour douche de tête, fixation au plafond. 
Longueur : 95 mm. 
Diamètre : 21 mm. 
Rosace incluse.   

  E26319-CP    Chrome    612,00    1

  E26319-BL    Noir mat    612,00    1

  E26319-2MB    Laiton brossé    714,00    1

﻿

Ø21

G1/2

95

G1/2

﻿

Douches de tête
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E27303

CLÉO 1889

•	  Barre de douche style rétro avec support réglable. 
Longueur : 533 mm.  
En laiton.   

  E27303-CP    Chrome    1 448,00    1

  E27303-BGG    Or beige    1 809,00    1

﻿

533

Ø64

146

58

55°

597

﻿

﻿
E29848

OSCAR

•	  Ensemble de douche comprenant barre de douche, douchette à main et 
flexible. 
Douchette à main Ø105 mm, 3 jets activables par curseur. 
Picots anticalcaire à base siliconée.  
Support de douchette réglable. 
Barre avec patères de fixation qui offrent de la souplesse pour recouvrir des 
trous existants.   

  E29848-BL    Noir mat    895,00    1

﻿

570
max

605

253

﻿

﻿
E21335

﻿
E21336

À BOUTON

DOUCHETTE

10 L/min

SHIFT+

  Douchette à main stick. 
2 jets avec boutons de sélection. 
Picots anti-calcaire. 
Débit avec limiteur de débit 10 l/mn.  
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal - E75206-.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version ronde.     E21335-CP    Chrome    578,00    1

  E21335-BL    Noir mat    1 194,00    1

•	  Version carrée.     E21336-CP    Chrome    578,00    1

  E21336-BL    Noir mat    1 194,00    1

  E21336-2MB    Laiton brossé    816,00    1

﻿

250 240

 Ø28

 G1/2 ﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24717

À BOUTON

DOUCHETTE

MÉTRO S IGNATURE

•	  Douchette à main multi-jets à bouton, Ø 126 mm. 
3 jets avec boutons de sélection : jet pluie, jet massant et jet brume. 
Picots anti-calcaire à base siliconée. 
Régulateur de débit inclus 12 l/mn.   

  E24717-CP    Chrome    1 128,00    1

  E24717-BL    Noir mat    1 260,00    1

  E24717-2MB    Laiton brossé    1 346,00    1

﻿

245

126

232 

G1/2 ﻿

﻿
E24319

9 L/min
À BOUTON

DOUCHETTE

MÉTRO

•	  Douchette à main, Ø 110 mm. 
3 jets à bouton.  
Débit limité à 9 l/mn.   

  E24319-CP    Chrome    826,00    1

  E24319-BL    Noir mat    936,00    1

﻿

230 220

 G1/2 ﻿

﻿
E27305

10 L/min

CLÉO 1889

•	  Douchette à main Ø 69 mm, style rétro. 
Douchette 1 jet. 
Tout en métal. 
Manche en véritable céramique. 
Régulateur de débit inclus : 10 l/mn.   

  E27305-CP    Chrome    997,00    1

  E27305-BGG    Or beige    1 188,00    1

﻿

226

69

12

-B
﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E99940

10 L/min

ÉO

•	  Ensemble de douche avec barre métallique - Ø 22 mm - Longueur : 850
mm. Porte-savon.
Douchette à main EO Large : 77 buses anti-calcaire. 
Débit régulé à 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Support de douchette orientable. 

  E99940-CP    Chrome    1 565,00    1

﻿

Ø56

909

850

﻿

﻿
CE98232

10 L/min

ÉO

•	  Ensemble douchette à main EO Large (E3877) et flexible (E75206). 
Douchette à main (77 buses), sytème anti-calcaire. 
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm. 

  CE98232-CP    Chrome    1 031,00    1

﻿

1600

﻿

﻿
E3877

10 L/min

ÉO

•	  Douchette à main - Large (77 buses). 
Système anti-calcaire. 
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal - E75206. 

  E3877-CP    Chrome    521,00    1

﻿ ﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E99938

10 L/min

ÉO

•	  Ensemble de douche avec barre métallique - Ø 22 mm - Longueur : 550 
mm. Porte-savon. 
Douchette à main EO Small : 38 buses anti-calcaire. 
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Support de douchette orientable.   

  E99938-CP    Chrome    1 385,00    1

﻿
Ø56

609

550 ﻿

﻿
E3876

10 L/min

ÉO

•	  Douchette à main - Small (38 buses).  
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire. 
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal - E75206.   

  E3876-CP    Chrome    502,00    1

﻿ ﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E99898

9 L/min

AWAKEN GEOMETRIC

•	  Ensemble de douche avec barre et porte-savon. 
Douchette à main Ø 110 mm - 3 jets. 
Débit : 9 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire MasterClean. 
Barre métallique Ø 22 mm - Longueur 616 mm. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Fixations ajustables.   

  E99898-CP    Chrome    1 353,00    1

  E99898-BL    Noir mat    1 620,00    1

﻿
616

Ø22

709

239 1600

﻿

﻿
E76758

9 L/min

AWAKEN GEOMETRIC

•	  Ensemble de douche avec support mural. 
Douchette à main Ø 110 mm - 3 jets. 
Débit : 9 l/mn, avec limiteur de débit. Système anti-calcaire MasterClean. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Support mural orientable.   

  E76758-CP    Chrome    858,00    1

﻿

60

40°

49

58 27

239
307 1600

﻿

﻿
E72415

9 L/min

AWAKEN GEOMETRIC

•	  Douchette à main Ø 110 mm - 3 jets. 
Débit : 9 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire MasterClean. 
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal (E75206).   

  E72415-CP    Chrome    486,00    1

  E72415-BL    Noir mat 695,00    1

﻿

239

﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24934

AWAKEN

•	  Barre de douche métallique avec porte-savon - Ø 22 mm - Longueur : 616 
mm. 
Support de douchette orientable et coulissant.   

  E24934-CP    Chrome    695,00    1

  E24934-BL    Noir mat    1 041,00    1

﻿ 616

Ø22

709

66

﻿

﻿
E99899

9 L/min

AWAKEN ORGANIC

•	  Ensemble de douche avec barre et porte-savon. 
Douchette à main Ø 116 mm - 3 jets. 
Débit : 9 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire MastClean. 
Barre métallique Ø 22 mm - Longueur 616 mm. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Fixations ajustables.   

  E99899-CP    Chrome    1 353,00    1

﻿

249 258

616

Ø22

709

1600

﻿

﻿
E76759

9 L/min

AWAKEN ORGANIC

•	  Ensemble de douche avec support mural. 
Douchette à main Ø 116 mm - 3 jets. 
Débit : 9 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire MastClean. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Support mural orientable.   

  E76759-CP    Chrome    858,00    1

﻿

307

49

58 27

248

60

40°

1600

﻿

﻿
E72421

9 L/min

AWAKEN ORGANIC

•	  Douchette à main Ø 116 mm - 3 jets. 
Débit : 9 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire MastClean. 
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal - E75206.   

  E72421-CP    Chrome    486,00    1

﻿

249 258

﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E21756

10 L/min

BRIVE

•	  Douchette à main Ø 100 mm - 5 jets. 
Picots anticalcaire. 
Débit : 10 l/mn. 
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal - E75206.   

  E21756-CP    Chrome    526,00    1

﻿

220 230

﻿

﻿
E12907

10 L/min

CITRUS Ø 90

•	  Ensemble de douche avec barre métallique - Ø 22 mm - Longueur : 600 mm 
et porte-savon. 
Douchette à main Ø 90 mm - 4 jets. 
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal. 
Cale de compensation : 10 mm.   

  E12907-CP    Chrome    2 808,00    1

﻿

205

740

600

﻿

﻿
E12904

10 L/min

CITRUS Ø 90

•	  Ensemble de douche avec support mural 3 positions. 
Douchette à main Ø 90 mm - 4 jets. 
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire. 
Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal.   

  E12904-CP    Chrome    1 561,00    1

﻿

230

48 24

﻿

﻿
E12902

10 L/min

CITRUS Ø 90

•	  Douchette à main Ø 90 mm - 4 jets. 
Débit : 10 l/mn, avec limiteur de débit. 
Système anti-calcaire.  
OPTION : Flexible lisse anti-torsion 1600 mm, aspect métal (E75206).   

  E12902-CP    Chrome    1 034,00    1

﻿

205

﻿

Accessoires  de douche
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Accessoires  de douche

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E31178

6 L/min

BASIC 110

•	  Set de douche avec barre murale. 
Barre murale de 65 cm. 
Douchette à main Ø 110 mm, 3 jets activables par curseur. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Flexible lisse 1600 mm anti-torsion. 
Support de douchette réglable.   

  E31178-CP    Chrome    1 368,00    1

﻿

Ø110
191

608

648

45

﻿

﻿
E31179

6 L/min

BASIC 110

•	  Set de douche avec support mural. 
Douchette à main Ø 110 mm, 3 jets activables par curseur. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Support mural à 3 positions. 
Flexible lisse 1600 mm anti-torsion.   

  E31179-CP    Chrome    888,00    1

﻿

Ø110 191

﻿

﻿
E35032

6 L/min

BASIC 110

•	  Douchette à main Ø 110 mm, 3 jets activables par curseur. 
Débit limité à 6 l/mn.   

  E35032-CP    Chrome    612,00    1

  E35032-BL    Noir mat    765,00    1

﻿

Ø110

236 246

G1/2
﻿
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Accessoires  de douche

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E31176

6 L/min

ECO 100

•	  Set de douche avec barre murale. 
Barre murale de 70 cm. 
Douchette à main Ø 101 mm, 3 jets activables par curseur. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Flexible lisse anti-torsion 1750 mm. 
Fixations et support de douchette réglables.   

  E31176-CP    Chrome    1 056,00    1

﻿

Ø101

189

400-650

693

50

24°

﻿

﻿
E31177

﻿
E33970

6 L/min

ECO 100

•	  Set de douche avec support mural. 
Douchette à main Ø 101 mm, 3 jets activables par curseur. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Support mural à 2 positions. 
Flexible lisse anti-torsion 1750 mm.   

  E31177-CP    Chrome    720,00    1

•	  Porte-savon transparent. 
Diamètre 10 cm. 
S’installe sur les sets ECO100 (E31176) et ECO80 (E31173).   

  E33970-NF    Sans finition    56,00    1

﻿

Ø101 Ø100

﻿

﻿

105

140

35

Ø20
﻿
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Accessoires  de douche

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E31173

﻿
E33970

6 L/min

ECO 80

•	  Set de douche avec barre murale. 
Barre murale de 70 cm. 
Douchette à main Ø 83 mm, 1 jet. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Flexible en métal 1750 mm avec système anti-torsion. 
Picots à base siliconée anticalcaire. 
Fixations et support de douchette réglables.   

  E31173-CP    Chrome    732,00    1

•	  Porte-savon transparent. 
Diamètre 10 cm. 
S’installe sur les sets ECO100 (E31176) et ECO80 (E31173).   

  E33970-NF    Sans finition    56,00    1

﻿

Ø83

179

400-650

50

24°

693

﻿

﻿

105

140

35

Ø20
﻿

﻿
E31174

6 L/min

ECO 80

•	  Set de douche avec support mural. 
Douchette à main Ø 83 mm, 1 jet. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Picots à base siliconée anticalcaire. 
Support mural simple position. 
Flexible en métal 1750 mm avec système anti-torsion.   

  E31174-CP    Chrome    480,00    1

﻿

Ø83 74

14

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E31175

6 L/min

ECO 80

•	  Set de douche avec flexible. 
Douchette à main Ø 83 mm, 1 jet. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Flexible en métal 1750 mm avec système anti-torsion.   

  E31175-CP    Chrome    397,00    1

﻿

Ø83 46

207

﻿

﻿
E24364

10 L/min

LOUISE

•	  Ensemble de douche avec barre. 
Douchette à main - 1 jet, style rétro. 
Picots anticalcaire à base siliconée. 
Flexible métal double agrafe 1500mm. 
Barre de 600 mm de hauteur. 
Support de douchette inclinable.   

  E24364-CP    Chrome    1 620,00    1

  E24364-BL    Noir mat    2 496,00    1

  E24364-BCN    Bronze brossé    3 060,00    1

﻿

74

597

Ø64

Ø85 73

205

﻿

﻿
E24365

10 L/min

LOUISE

•	  Douchette à main Ø 85 mm - 1 jet. 
Style rétro. Poignée en céramique véritable. 
Débit : 10 l/mn. 
Support de douchette inclinable. 
Flexible métal double agrafe 1500 mm.   

  E24365-CP    Chrome    810,00    1

  E24365-BL    Noir mat    1 308,00    1

  E24365-BCN    Bronze brossé    1 632,00    1

﻿
Ø64

Ø85

94

205

﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E75204

HORS COLLECTION

•	  Flexible anti-torsion 1750 mm métallique double agrafage, 1 écrou tournant.     E75204-CP    Chrome    431,00    1

﻿

1750

﻿

﻿
E75206

HORS COLLECTION

•	  Flexible anti-torsion 1600 mm, lisse, aspect métal. 
Version Chrome NF.   

  E75206-CP    Chrome    510,00    1

  E75206-BL    Noir mat    714,00    1

  E75206-2MB    Laiton brossé    796,00    1

﻿

1600

﻿

﻿
E27301

CLÉO 1889

•	  Flexible anti-torsion 1500 mm style rétro, en métal.     E27301-BGG    Or beige    732,00    1

﻿

1500

﻿

Accessoires  de douche
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Douchettes  hygiéniques

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E38483

NO
UVEAU

6 L/min

ELATE

•	  Douchette hygiénique en métal avec mitigeur, flexible et support mural, 
raccord coudé. 
A associer avec E38482 : Boîtier d’encastrement.   

  E38483-CP    Chrome    1 000,00    1

  E38483-BL    Noir mat    1 200,00    1

•	  Boîtier à encastrer pour douchette hygiénique Elate avec mitigeur. 
A associer avec E38483 : douchette hygiénique en métal avec flexible et 
support mural, raccord coudé.   

  E38482-CP    Chrome    600,00    1

  E38482-BL    Noir mat    800,00    1

﻿

120 136

153

62

96 G1/2

G1/2

Ø50

Ø47

Ø80

﻿

﻿
Ø48

G1/2 G1/2

41

70
94

6950

﻿

﻿
E97258

ELATE

•	  Douchette hygiénique en métal avec flexible et support mural. 
Débit: 5L/min   

  E97258-CP    Chrome    467,00    1

  E97258-BL    Noir mat    658,00    1

﻿

162

58

Ø47

11

1200

G1/2

G1/2

G1/2

34

﻿

﻿
E98100

CÜFF

•	  Douchette hygiénique avec flexible et support mural.     E98100-CP    Chrome    395,00    1

﻿

1200

150

35 54

28

G1/2

55

20

G1/2

G1/2

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E27302

CLÉO 1889

•	  Support de douchette rétro orientable.     E27302-CP    Chrome    603,00    1

  E27302-BGG    Or beige    724,00    1

Ø64

94

61

﻿
E75025

HORS COLLECTION

•	  Support douchette (sortie par-dessous).     E75025-CP    Chrome    326,00    1

﻿
 E75075

HORS COLLECTION

•	  Support mural - 3 positions.     E75075-CP    Chrome    444,00    1

  E75075-BL    Noir mat    444,00    1

79

48

41

24

﻿
E75063

HORS COLLECTION

•	  Support mural fixe.     E75063-CP    Chrome    224,00    1

24

45

39

﻿
E75142

HORS COLLECTION

•	  Coude de raccordement mural G1/2 M, pour flexible de douche. 
Clapet anti-retour.   

  E75142-CP    Chrome    481,00    1

﻿

57 G1/2

G1/2

31

﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E21652

HORS COLLECTION

•	  Coude de raccordement mural, pour flexible de douche. 
Avec support de douchette simple position. 
En métal. 
Clapet anti-retour.   

  E21652-BL    Noir mat    1 584,00    1

﻿

Ø42

77
61

33G1/26

54

﻿

﻿
E26310

HORS COLLECTION

•	  Coude de raccordement mural, pour flexible de douche. 
Avec support de douchette multiposition. 
En métal. 
Clapet anti-retour.   

  E26310-2MB    Laiton brossé    1 326,00    1

﻿

G1/2

104

40 ﻿

﻿
E14791

HORS COLLECTION

•	  Coude de raccordement mural, pour flexible de douche. 
Avec support de douchette sur rotule orientable. 
Clapet anti-retour.   

  E14791-CP    Chrome    1 267,00    1

﻿

G1/2

G1/2

5956

40

﻿

﻿
E8463

MODULO

•	  Coude de raccordement mural G1/2 M - rosace Hybrid - pour flexible de 
douche. 
Clapet anti-retour.   

  E8463-CP    Chrome    549,00    1

﻿

G1/2

G1/2

60

6030 30

﻿

Accessoires  de douche
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E8465

MODULO

•	  Coude de raccordement mural G1/2 M - rosace Round - pour flexible de 
douche. 
Clapet anti-retour.   

  E8465-CP    Chrome    549,00    1

﻿

G1/2

G1/2

30 30
ø60

﻿

﻿
E8467

MODULO

•	  Coude de raccordement mural G1/2 M - rosace Square - pour flexible de 
douche.  
Clapet anti-retour.   

  E8467-CP    Chrome    549,00    1

﻿

G1/2

G1/2

60

6030 30

﻿

﻿
8464D

MODULO

•	Support mural fixe - rosace Hybrid - pour douchette à main. !  8464D-CP Chrome 489,00 1

﻿

30

60

60

47 ﻿

﻿
8466D

MODULO

•	  Support mural fixe - rosace Round - pour douchette à main.     8466D-CP    Chrome    489,00    1

﻿

Ø60

30

47 ﻿

﻿
8468D

MODULO

•	  Support mural fixe - rosace Square - pour douchette à main.     8468D-CP    Chrome    489,00    1

﻿

60

30

47 ﻿

Accessoires  de douche

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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Accessoires  de sal le  de bains

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E27309

CLÉO 1889

•	  Rack à serviettes. 
Style rétro avec détails ornementaux. 
Longueur totale : 603 mm. 
Profondeur : 258 mm. 
Hauteur : 152 mm. 

  E27309-CP    Chrome    4 487,00    1

  E27309-BGG    Or beige    6 598,00    1

500

16

10

16

16
258

25

603

Ø58

E27307

CLÉO 1889

•	  Barre porte-serviettes murale. 
Style rétro avec détails ornementaux. 
Longueur totale : 703 mm. 
Profondeur : 76 mm. 

  E27307-CP    Chrome    1 704,00    1

  E27307-BGG    Or beige    2 628,00    1

600

16

76

25

703

Ø58

﻿
E27314

CLÉO 1889

•	  Anneau porte-serviettes mural. 
Style rétro avec détails ornementaux. 
Diamètre : 165 mm. 

  E27314-CP    Chrome    1 056,00    1

  E27314-BGG    Or beige    1 320,00    1

67

25

Ø165

Ø145

Ø58

﻿
E27311

CLÉO 1889

•	  Patère murale. 
Style rétro avec détails ornementaux. 
Diamètre : 58 mm. 
Hauteur : 83 mm. 
Profondeur : 75 mm. 

  E27311-CP    Chrome    780,00    1

  E27311-BGG    Or beige    1 176,00    1

26

83

76

Ø58
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Accessoires  de sal le  de bains

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E27313

CLÉO 1889

•	  Porte-rouleau mural. 
Style rétro avec détails ornementaux. 
Longueur : 208 mm. 
Profondeur : 76 mm.   

  E27313-CP    Chrome    864,00    1

  E27313-BGG    Or beige    1 308,00    1

26

25

208

76

Ø58

E27312

CLÉO 1889

•	  Porte-balai mural. 
Style rétro. 
Réceptacle en verre dépoli. 
Diamètre : 97 mm. 
Longueur totale : 180 mm. 
Hauteur totale : : 419 mm. 
Profondeur : 111 mm.   

  E27312-CP    Chrome    1 980,00    1

  E27312-BGG    Or beige    2 771,00    1

﻿ 180

111

Ø58 Ø9725

147

419

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E77882

EO MÉCANIQUE

•	  Rack à serviettes mural.  
Longueur : 56 cm.   

  E77882-CP    Chrome    2 227,00    1

235

40

15

10
40

E77869

EO MÉCANIQUE

•	  Barre porte-serviettes simple murale.  
Longueur : 60 cm.   

  E77869-CP    Chrome    796,00    1

40

40

60

5.5

15

600

E77833

EO MÉCANIQUE

•	  Anneau porte-serviettes mural.  
Longueur : 20,6 cm.   

  E77833-CP    Chrome    604,00    1

40

116

5.5

﻿
E77867

EO MÉCANIQUE

•	  Patère double murale.     E77867-CP    Chrome    333,00    1

40

40

67

5.5

55

15

﻿
E77870

ÉO

•	Porte-rouleau horizontal pour papier toilette.  E77870-CP Chrome 530,00 1

﻿

40

40

5.5

155 15

70

﻿

Accessoires  de sal le  de bains
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E77866

EO MÉCANIQUE

•	  Porte-gobelet mural.     E77866-CP    Chrome    664,00    1

98 20
40

87 70

107

﻿
E77868

EO MÉCANIQUE

•	  Porte-savon mural.     E77868-CP    Chrome    664,00    1

44 40

170

117

100

﻿
E77871

EO MÉCANIQUE

•	  Porte-balai mural.     E77871-CP    Chrome    994,00    1

﻿

200

117

14
140

358

﻿

Accessoires  de sal le  de bains
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E77832

EO CLASSIQUE

•	  Rack à serviettes mural en métal. 
Longueur : 60 cm. 

  E77832-CP    Chrome    1 734,00    1

  E77832-BL    Noir mat    1 734,00    1

245

Ø46
Ø10

E77828

EO CLASSIQUE

•	  Barre porte-serviettes murale en métal. 
Longueur : 60 cm. 

  E77828-CP    Chrome    724,00    1

  E77828-BL    Noir mat    977,00    1

Ø46

50

10

600

﻿
 E77822

EO CLASSIQUE

•	  Anneau porte-serviettes mural.    E77822-CP    Chrome    482,00    1

  E77822-BL    Noir mat    589,00    1

Ø145

Ø165

Ø46 45

﻿
E77826

EO CLASSIQUE

•	  Patère murale simple.    E77826-CP    Chrome    302,00    1

  E77826-BL    Noir mat    471,00    1

Ø46Ø30

41

Ø20

50

﻿
E77824

ÉO

•	Porte-rouleau horizontal pour papier toilette. E77824-CP Chrome 482,00 1

E77824-BL Noir mat 542,00 1

﻿

Ø46

10

16

127

140

60
﻿

Accessoires  de sal le  de bains
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E77825

EO CLASSIQUE

•	  Porte-gobelet mural.     E77825-CP    Chrome    482,00    1

  E77825-BL    Noir mat    647,00    1

Ø46

Ø70

100
73

93

95

﻿
 E77827

EO CLASSIQUE

•	  Porte-savon mural.     E77827-CP    Chrome    482,00    1

  E77827-BL    Noir mat    647,00    1

Ø46
Ø110

38

113

118

E77830

EO CLASSIQUE

•	  Porte-balai mural.     E77830-CP    Chrome    904,00    1

  E77830-BL    Noir mat    1 294,00    1

﻿

Ø46

355220

Ø14

108113

﻿

Accessoires  de sal le  de bains
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

E13438

CORALAIS

•	  Barre de relèvement mural.   E13438-CP    Chrome    2 693,00    1

460

Accessoires  de sal le  de bains
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Les infos - Robinetterie

SALLE DE BAINS HARMONIEUSE : Des thermostatiques au style intemporel qui 
se marient avec toutes les gammes.

SÉCURITÉ RENFORCÉE : Un bec intégré pour éviter tous risques de blessures 
surtout chez les enfants.

DISPONIBLE EN 2 FINITIONS : En Chrome pour une salle de bain intemporelle ou 
en Noir mat résolument tendance.

POIGNÉE BIJOU : Elle se pare de son plus beau «Bijou» : une poignée au 
format XXL, particulièrement remarquable et hautement décorative. Inspirée 
de la bijouterie, elle emprunte les codes du luxe pour élever le produit au rang 
premium. Elle vient également orner le meuble pour un espace parfaitement 
harmonieux. 
18 combinaisons possibles, c’est ce qu’offre le Mix&Match des robinets Vivienne 
Signature pour un espace personnalisé et coordonné. Laiton brossé, Chrome 
brossé ou Noir mat, il ne reste plus qu’à choisir.

July+

Vivienne Signature

LARGE CHOIX DE ROBINETTERIE : Des robinetteries de lavabo aux lignes 
minimalistes qui se déclinent au gré de vos envies : plusieurs hauteurs, versions 
murales, mélangeurs ou mitigeurs...

ÉLÉGANCE : Les becs sont travaillés tout en finesse et gravés du monogramme 
Jacob Delafon qui signe le côté premium de la gamme.

Grands Boulevards

Les pictogrammes Robinetterie
Économie d’eau
Débit réduit et performance optimale

Contrôle précis de la température
Réduit les fluctuations de température

Cartouche Eco d’Eau 50 %
avec limiteur de débit sensitif

Personnalisation
Créer votre propre ambiance

Inverseur intégré
Manœuvre aisée et design épuré

Plusieurs hauteurs de robinetterie
Pour répondre à tous vos besoins

Fixation rapide 5|35''
5 étapes / 35 secondes

Innovation Jacob Delafon

BE
C INTÉGRÉ

M
ITIGEUR COMPACT

Plus de blessure
Bec intégré innovant pour éviter tous risques de blessures avec 
le bec de la robinetterie, il est idéal pour les enfants en bas âge

Ouverture en eau froide
L'ouverture en eau froide permet de réduire 
la consommation d'énergie

Collection Signature
Produits au design iconique

Économies d’eau et d'énergie

Produits éligibles aux critères BREEAM

FABRICATION

FR A N ÇAISE

Si vous voyez ce logo sur nos produits c'est qu'ils sont fabriqués 
en France. Fort d'un savoir-faire depuis plus de 100 ans, Jacob 
Delafon développe son expertise et propose des produits de 
robinetterie fabriqués sur son site de Troyes dans l'Aube
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 BAIN ET DOUCHE DOUCHE

Strayt

E9127 E9096

Aleo

E72287 E72286 E72352

Métro

E21768MA E21767MA

E24395MA E24394MA

Cüff

E78521 E78520 E37035

July+

E35675-9 E35676-9

Brive

E24335 E24334

Synopt iques thermostat iques

Finitions : CP - Chrome ; BL - Noir mat

Note : Nos thermostatiques fonctionnent parfaitement avec un chauffe-eau à accumulation. Une puissance minimum de 18 kw est requise avec un chauffe-eau instantané 
ou mixte.



Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma 465 

RO
BI

NE
TT

ER
IE

Synopt iques cuis ine

ÉVIER SUR GORGE 

Cléo 1889  
(p .506)

E24317

Spira le 
(p .506)

E23310

Mal leco 
(p .506)

E562

Elate 
(p .507)

E13963

Natéo 
(p .507)

E76250

Aleo 
(p .507)

E72360 
E98333

ÉVIER SUR GORGE ÉVIER MURAL 

Kumin !

E99477

Louise 
(p .508)

E24367

Rivol i 
(p .508)

E39837

July+ 
(p .508)

E35686-4

Brive 
(p .509)

E75770-4                                E78115-4 E78114

Eo 
(p .510)

E24161

Galéo CD 
(p .511)

E76920 E76925

Finition : CP - Chrome ; VS - Inox brossé (PVD) uniquement pour Cléo 1889 et Malleco ;  BL - Noir mat
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Synopt iques sal le  de bains

Finitions : CP - Chrome ; BL - Noir mat uniquement pour Vivienne Signature, ORG, Grands Boulevards ; BGG - Or beige uniquement pour Cléo 1889 ; 2MB : Laiton brossé uniquement pour Grands Boulevards et Vivienne Signature

LAVABO BIDET BAIN / DOUCHE DOUCHE

Sti l lness 
(p .468)

E97344

Viv ienne 
Signature 
(p .469)

E38682-LBX                                 E38683-LBX

Cléo 1889 
(p .470)

E24307          E24309         E24305                  E24306 E24310 E24313                                                  E24314

Strayt 
(p .472)

E37327   E37333                       E37329 E37337 E45371

Odéon Rive 
Gauche 
(p .475)

E21028-XX                       E21030-XX E21033-XX

Grands 
Boulevards 
(p .477)

E77958-4A/E77958-4AND      E77959-4AND     E77962-7A

CE27341-SC/-LM       CE25387-SC           CE25388-SC

E77982-4A

Aléo 
(p .485)

E72275-4           E72298-4       E72288           E72278-4 E72279 E72284          E72282             E72283               E72292              E98717 E72351                   E98705

Cüff 
(p .491)

E37301                        E37041                   E37303 E37045 E45532                                                      E37043 E45533

July+ 
(p .494)

E35662-4/          E35664-4/          E35666-4          E35669-4 
E35663-4           E35665-4

E35668-4  E35671-4 E35672-4

July

E98714  E98702
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Synopt iques sal le  de bains

Finitions : CP - Chrome ; BL uniquement pour July+ et Oscar

LAVABO BIDET BAIN / DOUCHE DOUCHE

Oscar 
(p .497)

E29842 E29844 E29843

Louise 
(p .498)

E24360                                       E24361 E2363 E2362

Brive 
(p .499)

E75760-4                                 E78116-4 E75763-4 E75769-4                        E75766                                E75768 E75765

Eo 
(p .502)

E24158 E30659 E24160 E24159

Galéo CD 
(p .503)

E72924                                         E72920 E71923



468 

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E97344

•	  Mitigeur bain-douche Grands Boulevards (Stillness) avec alimentation par 
le sol. 
Cartouche séquentielle avec ouverture en eau froide (économies d’eau et 
d’énergie). 
Flexible lisse, support de douchette et douchette à main Shift Ellipse, 2 jets. 
Débit : 24 l/mn. 
A compléter avec la base à encastrer au sol 97906D-NF.   

  E97344-CP    Chrome    10 435,00    1

•	  Base à encastrer pour mitigeur avec alimentation par le sol.     97906D-NF    Sans finition    1 229,00    1

﻿

670 - 690

148

50 - 70

≥200

213

≥86

980 - 1000
840 - 820

﻿

STILLNESS
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V IV IENNE SIGNATURE
Modèle Désignation

E38682-LB2

E38682-LB2

5 L/min

•	Mitigeur lavabo - modèle standard - avec flexibles d'alimentation. Poignée Bijou. 
Aérateur caché anti-calcaire. Bec coudé. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Sans vidage : corps lisse sans tirette, bonde de vidage disponible en option (E30536-**). 
Produit disponible sous 4 à 6 semaines.

Corps
Poignée "Bijou"

U.V.
Chrome brossé Noir mat Laiton brossé

Chrome brossé E38682-LB1-G 3 366,00 E38682-LB2-G 3 672,00 E38682-LB3-G 3 672,00 1

Noir mat E38682-LB1-BL 3 978,00 E38682-LB2-BL 3 672,00 E38682-LB3-BL 3 876,00 1

Laiton brossé E38682-LB1-2MB 4 182,00 E38682-LB2-2MB 4 182,00 E38682-LB3-2MB 3 876,00 1

86
73

22°
Ø66

22
3

20
5

40
6

G3/8"

35° 90

Ø50

18
9

120

E38683-LB2

E38683-LB3

5 L/min

•	Mitigeur lavabo - modèle haut - avec flexibles d'alimentation. Poignée Bijou. 
Aérateur caché anti-calcaire. Bec coudé. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Sans vidage : corps lisse sans tirette, bonde de vidage disponible en option (E30536-**). 
Produit disponible sous 4 à 6 semaines.  

Corps
Poignée "Bijou"

U.V.
Chrome brossé Noir mat Laiton brossé

Chrome brossé E38683-LB1-G 3 978,00 E38683-LB2-G 5 100,00 E38683-LB3-G 5 100,00 1

Noir mat E38683-LB1-BL 5 406,00 E38683-LB2-BL 5 100,00 E38683-LB3-BL 5 406,00 1

Laiton brossé E38683-LB1-2MB 5 712,00 E38683-LB2-2MB 5 712,00 E38683-LB3-2MB 5 406,00 1

85
70

36
6

35
0

33
3

40
2

G3/8"

186

23
4

Ø66

Ø50

35°

22°

•	  Bonde de vidage click en métal.  
Clapet couvrant à fermeture manuelle.  
Compatible avec vasque avec ou sans trop-plein. 
Recommandée pour les robinetteries murales ou sans tirette, ni vidage.   

  E30536-G    Chrome brossé    592,00    1

  E30536-BL    Noir mat    592,00    1

  E30536-2MB    Laiton brossé    592,00    1
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24307

5 L/min

•	  Mitigeur lavabo avec flexibles d’alimentation. 
Bonde de vidage en métal. 
Kit de fixation avec queue filetée. 
Levier en céramique 
Jet torsadé. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E24307-CP    Chrome    5 205,00    1

  E24307-BGG    Or beige    5 783,00    1

•	  Mitigeur lavabo sans tirette, sans vidage. 
Kit de fixation avec queue filetée. 
Levier en céramique. 
Jet torsadé. 
Débit limité à 5 l/mn. 
En option : Bonde de vidage click (E30536-).   

  E24308-CP    Chrome    4 858,00    1

  E24308-BGG    Or beige    5 437,00    1

﻿

118
Ø47

43° 120

218

Ø34 - 37

≥350

0 - 45

244

G3/8

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E24309

5 L/min

•	  Mitigeur lavabo - modèle haut - avec flexibles d’alimentation. 
Sans tirette, sans vidage. 
Kit de fixation avec queue filetée. 
Levier en céramique. 
Jet torsadé.  
Débit limité à 5 l/mn. 
En option : Bonde de vidage click (E30536-).   

  E24309-CP    Chrome    6 362,00    1

  E24309-BGG    Or beige 6 940,00    1

•	  Bonde de vidage click en métal.  
Clapet couvrant à fermeture manuelle.  
Compatible avec vasque avec ou sans trop-plein. 
Recommandée pour les robinetteries murales ou sans tirette, ni vidage.   

  E30536-CP    Chrome    551,00    1

  E30536-BGG    Or beige    592,00    1

﻿

43°175
253

378352

0 - 45
≥350

Ø47
Ø34 - 37

G3/8 ﻿

﻿
E24305

5 L/min

•	  Mélangeur 3 trous - levier céramique - avec vidage. 
Kit de fixation avec queue filetée. 
Jet torsadé. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Indications chaud et froid sur les poignées.   

  E24305-CP    Chrome    7 518,00    1

  E24305-BGG    Or beige    8 097,00    1

﻿

123 43° 71 92

27

200 - 300

G1/2

87

67

0 - 450 - 45 Ø30

Ø33

Ø47 Ø47

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

CLÉO 1889
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24306

5 L/min

•	  Mélangeur 3 trous - poignées croix - avec vidage. 
Kit de fixation avec queue filetée. 
Jet torsadé. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Indications chaud et froid sur les poignées.   

  E24306-CP    Chrome    7 518,00    1

  E24306-BGG    Or beige    8 097,00    1

﻿

123 43° 71 92

27

200 - 300

G1/2

67

0 - 450 - 45 Ø30

Ø33

Ø47 Ø47

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E24310

5 L/min

•	  Mitigeur bidet avec vidage. 
Kit de fixation avec queue filetée. 
Levier en céramique. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E24310-CP    Chrome    5 553,00    1

  E24310-BGG    Or beige    6 131,00    1

﻿

110

Ø47

218

Ø34 - 37

≥350

0 - 45

244

G3/8

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

34°

134

﻿

﻿
E24314

•	  Mélangeur bain-douche sur pieds. 
Débit 25 l/mn. 
Flexible et douchette - débit 9 l/mn - en métal. 
Indications chaud et froid. 
Inverseur avec levier en céramique. 
Support douchette intégré. 
Fixation pied et double embase pour froid et chaud.   

  E24314-CP    Chrome    25 447,00    1

  E24314-BGG    Or beige    26 025,00    1

•	  Base à encastrer avec alimentation par le sol pour mitigeur Cléo 1889 
(E24314).   

  E32993-NF    Sans finition    3 470,00    1

﻿

163

836

104

216

91

Ø110

Ø35

Ø28

73 - 93
﻿

﻿

E24313

•	  Mélangeur bain-douche mural avec douchette. 
Débit bain 25 l/mn. 
Flexible et douchette (débit 9 l/mn) en métal. 
Support douchette intégré. 
Indications chaud et froid. 
Inverseur avec levier en céramique.   

  E24313-CP    Chrome    12 493,00    1

  E24313-BGG    Or beige    13 071,00    1

﻿

163

150±15

176 - 181

104

Ø66 G1/2

﻿

CLÉO 1889
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!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E8776

5 L/min

•	  Mitigeur lavabo - modèle Standard - avec flexibles d’alimentation PEX. 
Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire. 
Bonde de vidage en métal. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E8776-CP    Chrome    1 946,00    1

•	  Mitigeur lavabo - modèle Standard - corps lisse, sans tirette, sans vidage.     E8919-CP    Chrome    2 008,00    1

﻿

146 170

105
74

0 - 45

7615°

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E37327

5 L/min

•	  Mitigeur lavabo - modèle Medium - avec flexibles d’alimentation PEX. 
Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Bonde de vidage en métal. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E37327-CP    Chrome    3 669,00    1

•	  Mitigeur lavabo - modèle Medium - corps lisse, sans tirette, sans vidage.  
!  

  E98339-CP    Chrome    3 116,00    1

﻿

103
15°

350
0 - 45

83

69

177

97

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E98340

5 L/min

•	  Mitigeur lavabo - modèle Haut - avec flexibles d’alimentation PEX.  
Bague limiteur de température. Aérateur anticalcaire intégré.  
Corps lisse, sans tirette, sans vidage. 
Débit limité à 5 l/mn.  !  

  E98340-CP    Chrome    3 578,00    1

﻿

240
131

320
15°

≥350

0 - 45

﻿

STRAYT
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E37333

5 L/min

•	  Robinet indépendant pour lave-mains (eau froide). 
Tête à disques céramique ¼ tour. 
Aérateur anti-calcaire. 
Sans bonde de vidage. 
Débit limité à 5 l/mn.  !  

  E37333-CP    Chrome    1 392,00    1

﻿

81

145

104
15°

460-31

﻿

﻿
E37337

•	  Mitigeur bain-douche 3 trous sur gorge. 
Bague-limiteur de température. 
Inverseur automatique à l’arrière du bec. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Douchette latérale Shift Square, 2 jets. 
Attention : Ø percements spécifiques 2 x 40 mm et 1 x 35 mm.   

  E37337-CP    Chrome    6 359,00    1

﻿

Ø38Ø38

65

83

110

79

0 - 80 0 - 950 - 45

150 177
207

88

18

217
9°

Ø29 

﻿

﻿
E9127

•	  Mitigeur thermostatique bain-douche mural. 
Inverseur intégré à la poignée de débit. 
Butée de sécurité à 40°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Raccords et rosaces murales.   

  E9127-CP    Chrome    5 074,00    1

﻿

315150±15

9°196 - 208

81 - 93

G1/2

61

﻿

﻿
E45371

•	  Mitigeur douche mural. 
Bague-limiteur de température. 
Clapet anti-retour sur sortie douche. 
Raccords et rosaces murales.  !  

  E45371-CP    Chrome    4 109,00    1

﻿

150±15

146 - 158

75 - 87
G1/2

61 G1/2

﻿

STRAYT

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E37344

•	  Bec bain mural. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Saillie : 180 mm.  !  

  E37344-CP    Chrome    1 124,00    1

﻿
63

46 23

46 160
9°

G1/2

﻿

STRAYT

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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ODÉON RIVE-GAUCHE
Modèle Désignation

E21028-CP

E21028-BL

5 L/min

•	Mitigeur lavabo - modèle Standard - avec flexibles d’alimentation PEX tournants. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Système d’installation facile et rapide 5|35’’. 
Bague-limiteur de température.  
Aérateur anti-calcaire. 
2 finitions de corps et 3 finitions de levier pour personnaliser le mitigeur. 
La finition noir mat est garantie 5 ans. 
La finition chrome est garantie 10 ans. 
Version avec vidage : bonde de vidage en métal, tirette latérale. 
Version sans vidage : bonde de vidage noire disponible en option (E30536-BL).

Vidage Corps
Levier

Prix HT (MAD) U.V.
Chrome Noir mat Doré

Avec
Chrome E21028-CP-CP E21028-BL-CP E21028-GLD-CP 2 638,00 1

Noir mat E21028-CP-BL E21028-BL-BL E21028-GLD-BL 3 216,00 1

Sans
Chrome E21029-CP-CP E21029-BL-CP E21029-GLD-CP 2 430,00 1

Noir mat E21029-CP-BL E21029-BL-BL E21029-GLD-BL 3 008,00 1

123 96

189
215

0 - 45

36°

≥350
G3/8

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

Ø34-37

E21030-GLD

E21030-BL

5 L/min

•	Mitigeur lavabo - modèle Haut - avec flexibles d’alimentation PEX tournants. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Système d’installation avec tige filetée. 
Bague-limiteur de température.  
Aérateur anti-calcaire. 
2 finitions de corps et 3 finitions de levier pour personnaliser le mitigeur. 
La finition noir mat est garantie 5 ans. 
La finition chrome est garantie 10 ans. 
Version avec vidage : bonde de vidage en métal, tirette latérale. 
Version sans vidage : bonde de vidage noire disponible en option (E30536-BL).

Vidage Corps
Levier

Prix HT (MAD) U.V.
Chrome Noir mat Doré

Avec
Chrome E21030-CP-CP E21030-BL-CP E21030-GLD-CP 3 470,00 1

Noir mat E21030-CP-BL E21030-BL-BL E21030-GLD-BL 4 048,00 1

Sans
Chrome E21031-CP-CP E21031-BL-CP E21031-GLD-CP 3 193,00 1

Noir mat E21031-CP-BL E21031-BL-BL E21031-GLD-BL 3 771,00 1

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

≥350

332
359 188

240

36°

G3/8

0 - 45

Ø34-37
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ODÉON RIVE-GAUCHE
Modèle Désignation

E21033-BL

E21033-BL

5 L/min

•	Mitigeur bidet. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Système d’installation facile et rapide 5|35’’. 
Aérateur anti-calcaire. 
Rotule orientable.  
Tirette latérale. Bonde de vidage en métal. 
2 finitions de corps et 3 finitions de levier pour personnaliser le mitigeur. 
La finition noir mat est garantie 5 ans. 
La finition chrome est garantie 10 ans.

Vidage Corps
Levier

Prix HT (MAD) U.V.
Chrome Noir mat Doré

Avec
Chrome E21033-CP-CP E21033-BL-CP E21033-GLD-CP 3 054,00 1

Noir mat E21033-CP-BL E21033-BL-BL E21033-GLD-BL 3 632,00 1

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

Ø34-37
≥350

109127

189

0 - 45

40°215

G3/8
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E77958-4AND

5 L/min

  Mitigeur de lavabo avec flexibles d’alimentation. Bec coudé. Débit optimisé à 
5 l/mn. Système d’installation avec tige filetée. Aérateur caché anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage.     E77958-4A-CP    Chrome    2 159,00    1

  E77958-4A-BL    Noir mat    2 448,00    1

  E77958-4A-2MB    Laiton brossé    2 856,00    1

•	  Version corps lisse sans tirette et sans vidage.     E77958-4AND-CP    Chrome    1 919,00    1

  E77958-4AND-BL    Noir mat    2 142,00    1

  E77958-4AND-2MB    Laiton brossé    2 550,00    1

•	  Bonde de vidage click en métal.  
Clapet couvrant à fermeture manuelle.  
Compatible avec vasque avec ou sans trop-plein. 
Recommandée pour les robinetteries murales ou sans tirette, ni vidage.   

  E30536-CP    Chrome    551,00    1

  E30536-BL    Noir mat    592,00    1

  E30536-2MB    Laiton brossé    592,00    1

﻿

129 45°

176

93

197

≥350

0 - 55Ø34 - 37

G3/8

Ø48

190±5
G1"1/4

40 - 50

Ø63

﻿

﻿
E77959-4AND

5 L/min

•	  Mitigeur de lavabo - modèle Haut - avec flexibles d’alimentation.   
Bec coudé.  
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Système d’installation avec tige filetée.  
Aérateur caché anti-calcaire.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**).   

  E77959-4AND-CP    Chrome    2 654,00    1

  E77959-4AND-BL    Noir mat    3 060,00    1

  E77959-4AND-2MB    Laiton brossé    3 468,00    1

•	  Bonde de vidage click en métal.  
Clapet couvrant à fermeture manuelle.  
Compatible avec vasque avec ou sans trop-plein. 
Recommandée pour les robinetteries murales ou sans tirette, ni vidage.   

  E30536-CP    Chrome    551,00    1

  E30536-BL    Noir mat    592,00    1

  E30536-2MB    Laiton brossé    592,00    1

﻿

178 45°
284

200

304

≥350
0 - 55Ø34 - 37

G3/8

Ø48

﻿

﻿
E77962-7A

5 L/min

•	  Mitigeur de lavabo, sans vidage. 
Avec flexibles d’alimentation. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Aérateur anti-calcaire. 
Réglage de la température par mouvement latéral du levier.  
Activation du débit par rotation verticale de la poignée.  
EN OPTION : Bonde click à commander (réf. E30536-).   

  E77962-7A-CP    Chrome    4 199,00    1

﻿

Ø60
77159

272

90
170

10°

﻿
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
CE25387-SC

5 L/min

•	  Mitigeur bec tube - modèle standard - avec flexibles d’alimentation. 
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Bec tube hauteur standard. 
«Caresse» est la poignée de commande qui peut être positionnée à distance 
du bec jusqu’à 25 cm. 
Fourni sans vidage. 
EN OPTION : bonde click à commander (réf.E30536-**). 
N.B : En fonction de la distance souhaitée entre le bec et la poignée caresse 
il est possible de remplacer les flexibles fournis par des flexibles plus longs 
(3/8).   

  CE25387-SC-CP    Chrome    3 112,00    1

  CE25387-SC-BL    Noir mat    3 366,00    1

  CE25387-SC-2MB    Laiton brossé    3 774,00    1

﻿

Ø33

Ø60
160

269

16810°

Ø25

0 - 45

0 - 60

G1/2

30

≥350

﻿

﻿
CE25388-SC

5 L/min

•	  Mitigeur bec tube - modèle haut - avec flexibles d’alimentation. 
Débit optimisé à 5 l/mn. 
«Caresse» est la poignée de commande qui peut être positionnée à distance 
du bec jusqu’à 25 cm. 
Fourni sans vidage. 
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**). 
N.B : En fonction de la distance souhaitée entre entre le bec et la poignée 
caresse il est possible de remplacer les flexibles fournis par des flexibles 
plus longs (3/8).   

  CE25388-SC-2MB    Laiton brossé    4 080,00    1

  CE25388-SC-BL    Noir mat    3 672,00    1

  CE25388-SC-CP    Chrome    3 353,00    1

﻿

Ø33

Ø60

169

365

10° 255
Ø25

0 - 45

0 - 60

G1/2

30

≥350

﻿

﻿
CE27341-SC

5 L/min

•	  Mitigeur mécanique mural encastré avec poignée baguette.  
Bec medium.  
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**).   

  CE27341-SC-CP    Chrome    3 306,00    1

  CE27341-SC-BL    Noir mat    3 672,00    1

  CE27341-SC-2MB    Laiton brossé    3 978,00    1

﻿

91Ø5

8
5 94134

50 49
Ø45Ø34

Ø5,5

G1/2

G1/2

Ø60

102

83

45°180-190

84 Ø60

﻿
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
CE27341-LM

5 L/min

•	  Mélangeur Grands Boulevards 3 trous pour installation murale encastrée.  
Bec medium. 
Poignées facettées.  
Avec flexibles d’alimentation.  
Débit optimisé à 5 l/mn. 
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**).   

  CE27341-LM-CP    Chrome    3 669,00    1

  CE27341-LM-BL    Noir mat    4 088,00    1

  CE27341-LM-2MB    Laiton brossé    4 394,00    1

﻿

77
68

Ø34
Ø35 Ø35 G1/2G1/2

200
252
280

Ø5 Ø5
24

Ø60

45°180-190

84 Ø60

﻿
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation

﻿
 CE27341-LM-HYC

﻿
 CE27341-LM -HYG

•	Mélangeur 3 trous pour installation murale encastrée.  
Bec medium et poignées facettées.  
Avec flexibles d’alimentation. 
Débit optimisé à 5 l/mn.  
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**). 
Produit disponible sous 4 à 6 semaines.

Paire de poignée
Bec

Chrome Noir mat Laiton brossé

Marbre sculptural CE27341-LM-HYC-CP CE27341-LM-HYC-BL CE27341-LM-HYC-2MB

Travertin sable CE27341-LM-HYE-CP CE27341-LM-HYE-BL CE27341-LM-HYE-2MB

Marbre orage CE27341-LM-HYG-CP CE27341-LM-HYG-BL CE27341-LM-HYG-2MB

Marbre envoûtant CE27341-LM-HYH-CP CE27341-LM-HYH-BL CE27341-LM-HYH-2MB

Douceur minérale CE27341-LM-HYJ-CP CE27341-LM-HYJ-BL CE27341-LM-HYJ-2MB

Prix HT (MAD) 4 598,00 4 700,00 4 802,00

U.V. 1 1 1

77

68

Ø34Ø35 Ø35

200

Ø5 Ø5
24

Ø60

180-190
45°

Ø60
84

﻿
 CE27341-LM-F30

﻿
 CE27341-LM-S50

NO
UVEAU

 

SATINÉES
LAQUES

•	Mélangeur 3 trous pour installation murale encastrée.  
Bec medium et poignées facettées.  
Avec flexibles d’alimentation. 
Débit optimisé à 5 l/mn.  
Mécanisme encastré inclus.  
Fourni sans vidage.  
EN OPTION : bonde click à commander (réf. E30536-**). 
Produit disponible sous 4 à 6 semaines.

Paire de poignée
Bec

Chrome Noir mat Laiton brossé

Blanc satin CE27341-LM-F30-CP CE27341-LM-F30-BL CE27341-LM-F30-2MB

Argile satin CE27341-LM-F84-CP CE27341-LM-F84-BL CE27341-LM-F84-2MB

Noir satin CE27341-LM-S14-CP CE27341-LM-S14-BL CE27341-LM-S14-2MB

Rose Pâle satin CE27341-LM-S42-CP CE27341-LM-S42-BL CE27341-LM-S42-2MB

Aigue-marine satin CE27341-LM-S50-CP CE27341-LM-S50-BL CE27341-LM-S50-2MB

Amande satin CE27341-LM-S51-CP CE27341-LM-S51-BL CE27341-LM-S51-2MB

Brun Sepia satin CE27341-LM-S64-CP CE27341-LM-S64-BL CE27341-LM-S64-2MB

Kaki satin CE27341-LM-S66-CP CE27341-LM-S66-BL CE27341-LM-S66-2MB

Prix HT (MAD) 4 508,00 4 608,00 4 708,00

U.V. 1 1 1

77

68

Ø34Ø35 Ø35

200

Ø5 Ø5
24

Ø60

180-190
45°

Ø60
84
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E77982-4A

5 L/min

•	  Mitigeur de bidet avec flexibles d’alimentation.  
Rotule orientable. 
Aérateur anti-calcaire. 
Débit optimisé à 5 l/mn.  
Fourni avec bonde de vidage en métal.   

  E77982-4A-CP    Chrome    2 473,00    1

  E77982-4A-BL    Noir mat    2 754,00    1

  E77982-4A-2MB    Laiton brossé    3 060,00    1

﻿

109
176

115

197

≥350

0 - 55Ø34 - 37

G3/8

Ø48

190±5
G1"1/4

40 - 50

Ø63

﻿

﻿
E25387

﻿
E25388

  Bec tube seul pour lavabo Grands Boulevards. Ce produit ne peut être 
installé seul. A associer avec poignées et mécanisme de robinetterie Grands 
Boulevards.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Modèle hauteur standard 269 mm.     E25387-CP    Chrome    1 797,00    1

  E25387-BL    Noir mat    2 040,00    1

  E25387-2MB    Laiton brossé    2 346,00    1

•	  Modèle grande hauteur 365 mm.     E25388-CP    Chrome    2 038,00    1

  E25388-BL    Noir mat    2 346,00    1

  E25388-2MB    Laiton brossé    2 652,00    1

﻿

Ø33

Ø60
160

269

16810°

Ø25

0 - 45

﻿

﻿

Ø33

Ø60

169

365

25510°
Ø25

0 - 45

﻿

﻿
E27341-ND

•	  Bec mural encastré seul pour lavabo. 
Ce produit ne peut être installé seul. 
A associer avec poignée(s) et mécanisme de robinetterie Grands Boulevards.   

  E27341-ND-CP    Chrome    918,00    1

  E27341-ND-BL    Noir mat    1 020,00    1

  E27341-ND-2MB    Laiton brossé    1 122,00    1

﻿ 180-190
45°

Ø60
84

﻿
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E23890-4ND

•	  Bec long mural Grands Boulevards pour lavabo pour installation murale 
encastrée. 
Ce produit ne peut être installé seul. 
A associer avec poignée(s) et mécanisme de robinetterie Grands Boulevards.   

  E23890-4ND-CP    Chrome    1 224,00    1

﻿

Ø25

290 à 300

268

84 M
15

x1

45°

﻿

﻿
E77963-8A

•	  Poignée «Caresse» pour mitigeur de lavabo Grands Boulevards. 
Ne peut être installée seule.  
A associer avec un bec de lavabo Grands Boulevards réf. E25387 ou 
E25388. 
N.B : En fonction de la distance souhaitée entre entre le bec et la poignée 
caresse il est possible de remplacer les flexibles fournis par des flexibles 
plus longs (3/8).   

  E77963-8A-CP    Chrome    1 315,00    1

  E77963-8A-BL    Noir mat    1 326,00    1

  E77963-8A-2MB    Laiton brossé    1 428,00    1

﻿

0 - 60

G1/2

30

≥350

﻿
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GRANDS BOULEVARDS

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿

﻿

﻿
E25390

SATINÉES
LAQUES

•	Paire de poignées facettées en métal pour mélangeur de lavabo Grands 
Boulevards. 
Ce produit ne peut être installé seul. 
A associer avec bec et mécanisme de robinetterie Grands Boulevards.  

E25390-CP Chrome 1 315,00 1

E25390-BL Noir mat 1 632,00 1

E25390-2MB Laiton brossé 1 836,00 1

E25390-F30 Laque satinée 
Blanc

2 500,00 1

E25390-F84 Laque satinée 
Argile

2 500,00 1

E25390-S14 Laque satinée 
Noir

2 500,00 1

E25390-S42 Laque satinée 
Rose pâle

2 500,00 1

E25390-S50 Laque satinée 
Aigue marine

2 500,00 1

E25390-S51 Laque satinée 
Amande

2 500,00 1

E25390-S64 Laque satinée 
Brun Sepia

2 500,00 1

E25390-S66 Laque satinée 
Kaki

2 500,00 1

E25390-HYC Marbre Sculptural 2 244,00 1

E25390-HYE Travertin sable 2 244,00 1

E25390-HYG Marbre Orage 2 244,00 1

E25390-HYH Marbre Envoûtant 2 244,00 1

E25390-HYJ Douceur Minerale 2 244,00 1

﻿

24

Ø60

﻿

﻿
E25403-4A

•	Poignée pour mitigeur de lavabo mural Grands Boulevards. 
Ce produit ne peut être installé seul. 
A associer avec bec et mécanisme de robinetterie Grands Boulevards.  

E25403-4A-CP Chrome 832,00 1

E25403-4A-BL Noir mat 918,00 1

E25403-4A-2MB Laiton brossé 1 020,00 1

﻿

Ø60

91
Ø5

8

﻿
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GRANDS BOULEVARDS

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E28138

•	Mécanisme pour mitigeur de lavabo mural encastré Grands Boulevards. 
Ce produit ne peut être installé seul.  
A associer avec bec et poignée de robinetterie Grands Boulevards.  

E28138-CP Chrome 1 556,00 1

E28138-BL Noir mat 1 734,00 1

E28138-2MB Laiton brossé 1 836,00 1

﻿

83

134

50 49

Ø45Ø34

Ø5,5

G1/2

G1/2

﻿

﻿
E28139

•	Mécanisme pour mélangeur mural Grands Boulevards. 
Ce produit ne peut être installé seul.  
A associer avec bec et poignées de robinetterie Grands Boulevards.  

E28139-NF Sans finition 1 436,00 1

﻿

77

68

Ø34Ø35 Ø35

200

Ø5 Ø5

﻿

﻿
E39572-4

NO
UVEAU

•	Mitigeur bain-douche 4 trous sur gorge. 
Poignées «Caresse» : utilisation intuitive du bout des doigts. 
1 poignée pour réguler le débit et la température du bec bain et l’autre pour 
la douchette. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Douchette latérale Shift+ Square, 2 jets. 
Débit bain : 15 l/mn. 
Débit douchette : 8 l/mn.  

E39572-4-CP Chrome 6 500,00 1

E39572-4-BL Noir mat 7 500,00 1

E39572-4-2MB Laiton brossé 8 500,00 1

﻿

Ø60
Ø60

Ø64
Ø33-42

0-83

Ø30-33Ø23-330-45

0-60

G3/8

G1/2

G1/2

G1/2

30
10°

160
171

272

228

﻿

﻿
E39573

NO
UVEAU

•	Bec bain mural pour installation encastrée.  
Saillie 190 mm.  
Débit : 25 l/mn. 
Bec coudé avec aérateur caché.  

E39573-CP Chrome 1 600,00 1

E39573-BL Noir mat 1 750,00 1

E39573-2MB Laiton brossé 1 950,00 1

﻿

45°180-190
239

84Ø60

﻿
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﻿
E72278

10 L/min C3

5 L/min
Ch2

  Mitigeur lavabo avec flexibles d’alimentation PEX. Bec tube orientable. Bague-
limiteur de température. Aérateur anti-calcaire intégré.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Kit d’installation standard.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

!

  E72278-CP    Chrome    2 724,00    5

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Kit d’installation 5|35».  
Cartouche C3. Economies d’eau et d’énergie grâce à une butée à mi-débit et 
un démarrage eau froide.  
Débit limité à 10 l/mn.   !

  E98331-CP    Chrome    2 607,00    5

﻿

268 248

88

0 - 45

G3/8

≥350301

154
5° Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E72275-4

5 L/min 10 L/min
Ch2

  Mitigeur lavabo avec flexibles d’alimentation PEX tournants ultra-souples. 
Système d’installation facile et rapide 5|35’’. Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E72275-4-CP    Chrome    1 737,00    5

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E72277-4-CP    Chrome    1 487,00    1

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Kit d’installation 5|35».  
Cartouche C3. Economies d’eau et d’énergie grâce à une butée à mi-débit et 
un démarrage eau froide.  
Débit limité à 10 l/mn.   

  E98332-4-CP    Chrome    1 737,00    5

﻿

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

296

142

86
18°

0 - 45 ≥350

98

G3/8 ﻿

﻿
E72298-4

5 L/min

  Mitigeur lavabo - modèle Haut - avec flexibles d’alimentation PEX tournants 
ultra-souples. Système d’installation facile et rapide 5|35». Bague-limiteur de 
température. Aérateur anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal. 
Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E72298-4-CP    Chrome    2 729,00    1

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage. 
Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E72299-4-CP    Chrome    2 481,00    1

﻿

268
212

14°

≥350

157

0 - 45

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

ALÉO

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E72288

5 L/min

•	  Robinet indépendant pour lave-mains (eau froide). 
Têtes à disques céramique ¼ tour. 
Aérateur anti-calcaire. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E72288-CP    Chrome    1 338,00    5

﻿

100
93

G1/2
47

 0 - 25

145

19°

﻿

﻿
E72279

5 L/min

•	  Mitigeur bidet avec flexibles d’alimentation. 
Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire sur rotule orientable. 
Tirette latérale. 
Bonde de vidage en métal. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E72279-CP    Chrome    2 119,00    5

﻿

0 - 45350
≥350

92

143

103 44°

G3/8

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E72284

•	  Mitigeur bain-douche. 
Bague-limiteur de température. Economiseur d’eau : butée sensitive.  
Inverseur automatique à bouton-poussoir. 
Flexibles d’alimentation (longueur 500 mm) avec raccords G1/2. 
Aérateur anti-calcaire «pièce». 
Clapet anti-retour sur la sortie douche.   

  E72284-CP    Chrome    2 173,00    5

﻿

144

0 - 45

G1/2

87G1/2

≥350

90
137

14°

﻿

﻿
E72292

•	  Mitigeur bain-douche 3 trous sur gorge. 
Bague-limiteur de température. 
Inverseur automatique intégré discret. 
Aérateur anti-calcaire «pièce». 
Douchette latérale Shift Ellipse, 2 jets, sur coude orientable.   

  E72292-CP    Chrome    6 069,00    1

﻿

131
160

14°

Ø33Ø33 Ø30

116

84

0 - 35 0 - 40

200 - 600
149

﻿

ALÉO
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﻿
E72282

﻿
E72283

  Mitigeur bain-douche. Bague-limiteur de température. Economiseur d’eau : 
butée sensitive. Inverseur automatique à bouton-poussoir. Aérateur anti-
calcaire «pièce». Clapet anti-retour sur la sortie douche.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version murale (raccords et rosaces fournies).     E72282-CP    Chrome    3 394,00    5

•	  Version sur gorge.  
Colonnettes à joints toriques pour montage rapide.   

  E72283-CP    Chrome    4 513,00    1

﻿

150±15

218 - 232

97 - 111

265

14°

Ø61 G1/2

G1/292

200 - 214
﻿

﻿

14°G1/2

207

226

104

72
G1/2

150
265

﻿

﻿
E72286

﻿
E72287

  Mitigeur thermostatique bain-douche. Inverseur à bouton-poussoir. 
Economiseur d’eau : butée escamotable. Butée de sécurité à 37°C. 
Température maxi inférieure à 50°C. Corps tiède. Aérateur anti-calcaire 
«pièce». Clapets anti-retour sur les alimentations. Aérateur anti-calcaire 
«pièce». Clapets anti-retour sur les alimentations.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version murale (raccords et rosaces fournies).     E72286-CP    Chrome    4 139,00    1

•	  Version sur gorge.  
Colonnettes à joints toriques pour montage rapide.   

  E72287-CP    Chrome    5 121,00    1

﻿

201 - 213
98 - 110

Ø61 G1/2

14° 150±15 315

﻿

﻿

208

74

38
104

14°
315150

0 - 27

﻿

ALÉO
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E72351

•	  Mitigeur douche mural. 
Bague-limiteur de température. Economiseur d’eau : butée sensitive. 
Clapet anti-retour sur la sortie douche. 
Raccords muraux et rosaces cache-écrous.   

  E72351-CP    Chrome    2 939,00    5

﻿

265150±15Ø61 G1/2

92

110 - 124

85 - 99

G1/2

﻿

﻿
E72352

•	  Mitigeur thermostatique douche mural. 
Economiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 37°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Avec raccords et rosaces murales.   

  E72352-CP    Chrome    3 606,00    5

﻿

86 - 98

111 - 123

Ø61 G1/2

G1/2

150±15 315

﻿

﻿
E98717

•	  Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier Aleo. 
2 sorties d’eau. 
Débit : 25-29 l/mn.   

  E98717-CP    Chrome    2 816,00    1

﻿

166

113 68 - 98

92

﻿

﻿
E98705

•	  Mitigeur mécanique à encastrer. 
Façade et levier Aleo. 
1 sortie d’eau. 
Débit : 40 l/mn.   

  E98705-CP    Chrome    1 928,00    1

﻿

166

113 68 - 98

92

﻿

ALÉO
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﻿
E24395MA

BE
C INTÉGRÉ

M
ITIGEUR COMPACT

C3
FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	  Mitigeur thermostatique bain-douche mural. 
Bec bain parfaitement intégré. 
Inverseur intégré à la poignée de débit. 
Économiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Aérateur anti-calcaire. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Raccords et rosaces murales. 
EN OPTION : Tablette gain de place texture antiglisse (E24315). 
Recommandations : l’installation murale est recommandée pour une largeur 
de plage de la baignoire jusqu’à 105 mm ; au-delà, privilégier l’installation 
sur colonnettes universelles E75456-CP. 
Installation optimale à 12 cm au-dessus de la baignoire ; en dessous, 
prévoir un coude de flexible E75124-CP pour plus de confort. 
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube.   

  E24395MA-CP    Chrome    4 451,00    5

  E24395MA-BL    Noir mat    4 451,00    5

﻿

106 - 111

G1/2

62 - 67
99 - 104

Ø64335

45°

﻿

﻿
E21768MA

BE
C INTÉGRÉ

M
ITIGEUR COMPACT

C3
FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	  Mitigeur thermostatique bain-douche mural. 
Bec bain parfaitement intégré. 
Inverseur intégré à la poignée de débit. 
Économiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Aérateur anti-calcaire. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Raccords et rosaces murales. 
Tablette antiglisse incluse. 
Recommandations : l’installation murale est recommandée pour une largeur 
de plage de la baignoire jusqu’à 105 mm ; au-delà, privilégier l’installation 
sur colonnettes universelles E75456-CP. 
Installation optimale à 12 cm au-dessus de la baignoire ; en dessous, 
prévoir un coude de flexible E75124-CP pour plus de confort. 
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube.   

  E21768MA-CP    Chrome    4 406,00    5

  E21768MA-BL    Noir mat    4 812,00    5

﻿

G1/2Ø64
40

335190

103

62 - 67
99 - 104 45°

﻿

MÉTRO
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(MAD) U.V.

﻿
E24394MA

C3
FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	  Mitigeur thermostatique douche mural. 
Économiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Avec raccords et rosaces murales. 
EN OPTION : Tablette gain de place à clipser (E24315). 
La finition chrome est garantie 10 ans. 
La finition noire est garantie 5 ans. 
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube.   

  E24394MA-CP    Chrome    3 969,00    5

  E24394MA-BL    Noir mat    3 969,00    5

﻿

102 - 107

G1/2

62 - 67

Ø64327

﻿

﻿
E21767MA

C3
FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	  Mitigeur thermostatique douche mural. 
Tablette à clipser antiglisse intégrée.   
Économiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Avec raccords et rosaces murales. 
La finition chrome est garantie 10 ans. 
La finition noire est garantie 5 ans. 
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube.   

  E21767MA-CP    Chrome    4 330,00    5

  E21767MA-BL    Noir mat    4 330,00    5

﻿

102 - 107

G1/2

62 - 67

Ø64
40

327190

103

﻿

﻿
E24315

•	  Tablette gain de place avec texture antiglisse.  
Composition : ABS teinté dans la masse.  
Se clipse et s’enlève sans outil.  
Ouverture centrale pour évacuation de l’eau. 
Compatible avec les mitigeurs Métro (E24394MA et 24395MA).   

  E24315-NF    Sans finition    422,00    1

  E24315-BL    Noir mat    422,00    1

﻿

103
40

﻿

﻿
E24316

•	  Tablette antiglisse pour colonne de douche Métro ou July+. 
Se clipse et s’enlève sans outil. 
Ouverture centrale pour évacuation de l’eau. 
Compatible avec les colonnes thermostatiques de la gamme Métro ou July+. 
Composition : ABS teinté dans la masse.   

  E24316-NF    Sans finition    414,00    1

  E24316-BL    Noir mat    422,00    1

﻿

10340

25
150

190

﻿

MÉTRO
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﻿
E37301

9 L/min C3

5 L/min
Ch2

  Mitigeur lavabo Cüff S avec flexibles d’alimentation. Bague-limiteur de 
température. Aérateur anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Cartouche Ch2. Economie d’eau grâce à un débit limité à 5 l/min.   

  E37301-CP    Chrome    1 718,00    1

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E98297-CP    Chrome    1 523,00    1

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie grâce à la butée sensitive 
à mi-débit et au démarrage eau froide. Débit : 9 l/mn.   

  E77306-CP    Chrome    1 485,00    1

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie grâce à la butée sensitive 
à mi-débit et au démarrage eau froide. Débit : 9 l/mn.   

  E77307-CP    Chrome    1 402,00    1

﻿

0 - 35

5249

≥350

133

99
30°

Ø46

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E37041

9 L/min C3

5 L/min
Ch2

  Mitigeur lavabo Cüff M avec flexibles d’alimentation. Bague-limiteur de 
température. Aérateur anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Cartouche Ch2. Economie d’eau grâce à un débit limité à 5 l/min.   

  E37041-CP    Chrome    2 053,00    1

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E98298-CP    Chrome    1 838,00    1

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.  
Cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie grâce à la butée sensitive 
à mi-débit et au démarrage eau froide. Débit : 9 l/mn.   

  E77308-CP    Chrome    1 693,00    1

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie grâce à la butée sensitive 
à mi-débit et au démarrage eau froide. Débit : 9 l/mn.   

  E77309-CP    Chrome    1 629,00    1

﻿

0 - 35

82

≥350

163

99
30°

Ø46

49

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E37303

5 L/min

  Mitigeur lavabo Cüff L avec flexibles d’alimentation. Bague-limiteur de 
température.  Aérateur anti-calcaire. Débit limité à 5 l/mn.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et vidage métal.     E37303-CP    Chrome    2 712,00    1

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.     E98299-CP    Chrome    2 454,00    1

﻿

30°

176

46

258

≥350

130

0 - 35Ø46

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

CÜFF
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﻿
E37308

5 L/min

•	  Robinet indépendant pour lave-mains (eau froide). 
Tête à disques céramique ¼ tour. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Sans bonde de vidage. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E37308-CP    Chrome    1 132,00    1

﻿

30°

101

129

54

0 - 31 Ø50

﻿

﻿
E37045

5 L/min

•	  Mitigeur bidet avec flexibles d’alimentation. 
Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire sur rotule orientable. 
Tirette latérale. Bonde de vidage en métal. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E37045-CP    Chrome    1 852,00    1

﻿

134

65

40°

≥350

0 - 35
Ø46

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

﻿

﻿
E45532

﻿
E37043

  Mitigeur bain-douche. Bague-limiteur de température.  Cartouche C2 pour 
économiser l’eau grâce à une butée sensitive. Inverseur automatique 
verrouillable. Clapet anti-retour sur sortie douche. Aérateur anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version murale (raccords et rosaces fournies).     E45532-CP    Chrome    3 228,00    1

•	  Version sur gorge.  
Colonnettes à joints toriques pour montage rapide.   

  E37043-CP    Chrome    4 431,00    1

﻿

G1/2

84

150±15

119 - 131 30°

156 - 168

G1/2

Ø61

﻿

﻿

30°126

50

G1/2

G1/2
70

84

150

﻿

CÜFF
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﻿
E78520

﻿
E78521

  Mitigeur thermostatique bain-douche. Inverseur intégré à la poignée de débit. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. Corps tiède. 
Aérateur anti-calcaire intégré. Clapets anti-retour sur les alimentations.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version murale (raccords et rosaces fournies).     E78520-CP    Chrome    4 298,00    1

•	  Version sur gorge.  
Colonnettes à joints toriques pour montage rapide.   

  E78521-CP    Chrome    4 788,00    1

﻿

30°

177 - 189

Ø61

G1/2

87 - 99
G1/2

150±15

﻿

﻿
187

93

G1/2

70

150G1/2 30°

﻿

﻿
E45533

•	Mitigeur douche mural. 
Bague-limiteur de température. 
Clapet anti-retour sur la sortie douche. 
Raccords et rosaces murales.  

E45533-CP Chrome 2 486,00 1

﻿

150±15

62 - 74

Ø61

140 - 152

G1/2

G1/2

﻿

﻿
E37035

•	Mitigeur thermostatique douche mural. 
Economiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Corps tiède. 
Clapet anti-retour sur les alimentations. 
Raccords et rosaces murales.  

E37035-CP Chrome 3 902,00 1

﻿

G1/2

Ø61

G1/2

87 - 99

150±15

﻿

CÜFF
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JULY+

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E35662-4

5 L/min
Ch2

•	  Mitigeur lavabo July+ S avec tirette latérale et vidage métallo-plastique.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.  
Système d’installation facile et rapide 5|35’’.  
Fourni avec flexibles d’alimentation.  
Bague limiteur de température.  
Aérateur anticalcaire.   

  E35662-4-CP    Chrome    1 440,00    1

  E35662-4-BL    Noir mat    1 740,00    1

﻿

148
100

47

0-45

27°

G3/8

≥350

85
Ø45
Ø33-35

175 38-53

Ø63

50

G 1-1/4
183

﻿

﻿
E35664-4

5 L/min
Ch2

•	  Mitigeur lavabo July+ M avec tirette latérale et vidage métallo-plastique.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn. 
Système d’installation facile et rapide 5|35’’.  
Fourni avec flexibles d’alimentation.  
Bague limiteur de température.  
Aérateur anticalcaire.   

  E35664-4-CP    Chrome    1 600,00    1

  E35664-4-BL    Noir mat    1 900,00    1

﻿

173
202

47
0-45

27°

G3/8

Ø33-35

110

Ø45

110

≥350

38-53

Ø63

50

G 1-1/4
183

﻿

﻿
E35666-4ND

5 L/min

•	  Mitigeur lavabo July+ L. Corps lisse, sans tirette et sans vidage. 
Système d’installation avec tige filetée.  
Fourni avec flexibles d’alimentation.  
Bague limiteur de température.  
Aérateur anticalcaire.  
Débit limité à 5 l/mn.   

  E35666-4ND-CP    Chrome    2 200,00    1

  E35666-4ND-BL    Noir mat    2 500,00    1

﻿

0-45

25°

G3/8

Ø33-35
Ø45

170 263
291

199

≥350

﻿
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JULY+

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E35668-4

5 L/min

•	  Mitigeur bidet July+.  
Système d’installation facile et rapide 5|35». 
Fourni avec flexibles d’alimentation, tirette latérale, vidage métallo-
plastique. 
Bague limiteur de température.  
Aérateur anticalcaire.  
Débit limité à 5 l/mn.   

  E35668-4-CP    Chrome    1 440,00    1

  E35668-4-BL    Noir mat    1 740,00    1

﻿

38-53

Ø63

50

G 1-1/4
183

47

0-45

10°

G3/8

Ø45

91 113
172 291

Ø33-35
≥350

﻿

﻿
E35671-4

•	  Mitigeur bain-douche mural July+, C2 - Economies d’eau - Butée sensitive 
à mi-débit. 
Inverseur automatique. 
Bague limiteur de température. 
Raccords et rosaces murales. 
Clapet anti-retour sur sortie douche.  
Aérateur anticalcaire.   

  E35671-4-CP    Chrome    1 920,00    1

  E35671-4-BL    Noir mat    2 200,00    1

﻿
111-116

148-153

157-162

150±13.5

40°

G1/2
G1/2

Ø64

﻿

﻿
E35675-9

C3
FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	  Mitigeur thermostatique bain-douche mural July+, C3 - Économies d’eau - 
Butée escamotable à mi-débit. 
Butée de confort à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C.  
Corps tiède. Inverseur intégré dans la poignée. 
Fourni avec raccords et rosaces murales.  
Aérateur anticalcaire.  
Clapet anti-retour sur les alimentations.  
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube. 
EN OPTION : Tablette antiglisse déclipsable compatible (E24315-).   

  E35675-9-CP    Chrome    3 600,00    1

  E35675-9-BL    Noir mat    4 000,00    1

﻿

G1/2Ø64
304

185-190

194-199

82-87

150±16

44°
G1/2

﻿

﻿
E35672-4

•	  Mitigeur douche mural July+, C2 - Economies d’eau - Butée sensitive à 
mi-débit. 
Bague limiteur de température. 
Raccords et rosaces murales. 
Clapet anti-retour sur sortie douche.   

  E35672-4-CP    Chrome    1 440,00    1

  E35672-4-BL    Noir mat    1 740,00    1

﻿

47-52

136-141

G1/2

G1/2Ø64

150±13.5

﻿
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E35676-9

C3
FABRICATION

FR A N ÇAISE

•	  Mitigeur thermostatique douche mural July+, C3 - Économies d’eau - Butée 
escamotable à mi-débit. 
Butée de confort à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C.  
Corps tiède.   
Fourni avec raccords et rosaces murales.  
Clapet anti-retour sur les alimentations.  
Fabrication sur notre site de Troyes dans l’Aube. 
EN OPTION : Tablette antiglisse déclipsable compatible (E24315-).   

  E35676-9-CP    Chrome    3 300,00    1

  E35676-9-BL    Noir mat    3 600,00    1

﻿

G1/2Ø64

82-87

G1/2
304

103-108

150±16

﻿

JULY+
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E29842

5 L/min

•	  Mitigeur de lavabo avec vidage. 
Système d’installation facile et rapide. 
Tirette latérale. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E29842-BL    Noir mat    1 388,00    1

﻿

150

95
9025°

184

≥350

0-45

Ø63

G 1" 1/4

52

190

40 - 50

Ø34 - 37

﻿

﻿
E29843

•	  Mitigeur douche mural. 
Débit limité à 12 l/mn. 
Clapet anti-retour sur sortie douche. 
Raccords et rosaces murales.   

  E29843-BL    Noir mat    1 388,00    1

﻿

150±15

130-143

G1/2

43-56

Ø64 G1/2

﻿

﻿
E29844

•	  Mitigeur bain-douche mural. 
Inverseur verrouillable. 
Débits limités : 12 l/min douche / 22 l/min bain. 
Clapet anti-retour sur sortie douche. 
Raccords et rosaces murales.   

  E29844-BL    Noir mat    1 620,00    1

﻿

109-122

145-158 38°

G1/2

150±15
Ø64 G1/2

﻿

OSCAR
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﻿
E24360

5 L/min

ET
VOILÀ !

•	  Mitigeur lavabo sans vidage. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Poignée en céramique. 
Équipé du système d’installation 5|35’’. 
Cartouche 35 mm.   

  E24360-CP    Chrome    1 212,00    1

  E24360-BL    Noir mat    1 542,00    1

  E24360-BCN    Bronze brossé    1 652,00    1

﻿

133

35°

232 210

Ø34 - 37 0 - 45

≥350
G3/8

89

﻿

﻿
E24361

5 L/min

ET
VOILÀ !

•	  Mitigeur lavabo - modèle haut - sans vidage. 
Débit limité 5 l/mn. 
Poignée céramique. 
Cartouche 35 mm. 
Installation par tige filetée.   

  E24361-CP    Chrome    1 763,00    1

  E24361-BL    Noir mat    2 093,00    1

  E24361-BCN    Bronze brossé    2 203,00    1

﻿

133

35°362 340

Ø34 - 37 0 - 60
≥350

G3/8

219

﻿

﻿
E24362

•	  Mitigeur douche mural. 
Débit limité à 12 l/mn. 
Poignée céramique. 
Cartouche à disque céramique.   

  E24362-CP    Chrome    1 388,00    1

  E24362-BL    Noir mat    2 346,00    1

  E24362-BCN    Bronze brossé    2 346,00    1

﻿

150±15

70 - 76

161 - 167

136 - 141

G1/2

Ø66

84

G1/2

﻿

﻿
E24363

•	  Mitigeur bain-douche mural. 
Débit limité à 20 l/mn. 
Poignée céramique. 
Inverseur verrouillable. 
Cartouche 35 mm.   

  E24363-CP    Chrome    1 735,00    1

  E24363-BL    Noir mat    2 856,00    1

  E24363-BCN    Bronze brossé    2 856,00    1

﻿

Ø66 G1/2

118 - 124

178 - 184 35°

G1/2

195150±15

103

﻿

LOUISE
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﻿
E78116-4

Ch3
5 L/min

•	  Mitigeur lavabo, bec tube haut pivotant, avec flexibles d’alimentation PEX. 
Système d’installation facile et rapide 5|35’’. 
Cartouche Ch3 à économies d’eau et d’énergie. 
Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire.   

  E78116-4-CP    Chrome    1 289,00    1

﻿

0 - 45 Ø34 - 37

≥350

Ø46

259150
10°

113
182

Ø63

G 1" 1/4

58

190

40 - 50

﻿

﻿
E75760-4

11 L/min

C3 5 L/min

Ch2

  Mitigeur lavabo avec flexibles d’alimentation. Système d’installation facile et 
rapide 5|35˝. Bague-limiteur de température. Aérateur anti-calcaire.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Version avec tirette latérale et bonde de vidage plastique.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E75760-4-CP    Chrome    772,00    8

•	  Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.   

  E75762-4-CP    Chrome    625,00    8

•	  Version avec tirette latérale et bonde de vidage plastique.  
Cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie grâce à la butée sensitive 
à mi-débit et au démarrage eau froide.  
Débit : 11 l/mn.   

  E75759-4-CP    Chrome    704,00    8

﻿

Ø63

G 1" 1/4

58

190

40 - 50162
136

22°
103

≥350
0 - 45 Ø34 - 37

Ø4729
80

﻿

﻿
E75763-4

5 L/min

•	  Mitigeur bidet avec flexibles d’alimentation. 
Système d’installation facile et rapide 5|35˝. 
Bague-limiteur de température. 
Tirette latérale. Bonde métallo-plastique. 
Aérateur anti-calcaire sur rotule orientable. 
Débit limité à 5 l/mn.   

  E75763-4-CP    Chrome    703,00    8

﻿

Ø63

G 1" 1/4

58

190

40 - 50162
136

≥350

G3/8

0 - 45

30

35 °
75

Ø34 - 37
Ø47

﻿

BRIVE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E75768

•	  Mitigeur bain-douche sur gorge.  
Bague-limiteur de température.  
Cartouche C2 pour économiser l’eau grâce à une butée sensitive. 
Inverseur automatique verrouillable.  
Clapet anti-retour sur sortie douche.  
Aérateur anti-calcaire.   

  E75768-CP    Chrome    1 434,00    8

﻿

150

10°

G 1/2

  128

G 3/4

G 1/2

66

103

﻿

﻿
E75767

•	Mitigeur bain-douche sans raccord.  
Bague-limiteur de température.  
Cartouche C2 pour économiser l’eau grâce à une butée sensitive.  
Inverseur automatique verrouillable.  
Clapet anti-retour sur sortie douche.  
Aérateur anti-calcaire.  

E75767-CP Chrome 981,00 8

﻿

150

132
10°

G 1/2

94

﻿

﻿
E75766

•	Mitigeur bain-douche. Raccords et rosaces fournies 
Bague-limiteur de température.  
Cartouche C2 pour économiser l’eau grâce à une butée sensitive. 
Inverseur automatique verrouillable.  
Clapet anti-retour sur sortie douche. 
Aérateur anti-calcaire.  

E75766-CP Chrome 1 030,00 8

﻿

150±15Ø66 G1/2

150 - 163
10°

G 1/2

112 - 125

﻿

BRIVE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24335

C3

•	Mitigeur thermostatique bain-douche. 
Économiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Débit 20 l/mn. 
Inverseur verrouillable. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Raccords et rosaces murales. 
Recommandation : en cas d’installation sur colonnettes universelles, nous 
recommandons d’installer également un coude de flexible.  

E24335-CP Chrome 2 722,00 5

﻿

157 - 162

G1/2Ø60

30°

G1/2

100 - 105

150±16 291

﻿

﻿
E75765

•	Mitigeur douche mural. 
Bague-limiteur de température. Economiseur d’eau : butée sensitive. 
Clapet anti-retour sur sortie douche. 
Raccords et rosaces murales.  

E75765-CP Chrome 858,00 8

﻿

150±15
43 - 56

147 - 160

G1/2

Ø66 G1/2

﻿

﻿
E24334

C3

•	Mitigeur thermostatique douche mural. 
Économiseur d’eau : butée escamotable. 
Butée de sécurité à 38°C. Température maxi inférieure à 50°C. 
Débit 13 l/mn. 
Clapets anti-retour sur les alimentations. 
Raccords et rosaces murales.  

E24334-CP Chrome 2 268,00 5

﻿

G1/2Ø60

G1/2

150±16

77 - 82

291

﻿

BRIVE
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24158

5 L/min

•	Mitigeur lavabo. 
Débit limité à 5 l/mn. 
Aérateur anti-calcaire. 
Cartouche à disques céramique.  

E24158-CP Chrome 454,00 1

﻿

136118
25°

94

≥350

0 - 45

57

Ø34 - 37

G3/8

Ø45

﻿

﻿
E24160

•	Mitigeur bain-douche mural. 
Débit d’eau 12 l/min (douche) // 17 l/min (bain). 
Avec raccords et rosaces murales. 
Cartouche en céramique.  

E24160-CP Chrome 794,00 1

﻿

214150±15

113-118

156-161

Ø64 G1/2

G1/2

﻿

﻿
E24159

•	Mitigeur de douche mural. 
Débit limité à 13 l/mn. 
Cartouche à disque céramique. 
Raccords et rosaces inclus.  

E24159-CP Chrome 625,00 1

﻿

214150±15

35 - 40

127 - 132

Ø64 G1/2

G1/2

﻿

﻿
 E30659

•	  Mitigeur de bidet sans vidage. 
Aérateur anti-calcaire. 
Cartouche à disques céramique.   

  E30659-CP    Chrome    511,00    1

ÉO



Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma 503 

RO
BI

NE
TT

ER
IE

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E72920

•	  Mélangeur lavabo avec flexibles d’alimentation PEX. 
Bec tube haut orientable. 
Têtes à disques céramique. 
Aérateur anti-calcaire. 
Bonde de vidage métallo-plastique. 
Débit : 15 l/mn.   

  E72920-CP    Chrome    2 015,00    10

﻿

149

0 - 40

142
22720° Ø63

G 1" 1/4

58

190

35 - 50

﻿

﻿
E72922

•	  Robinet indépendant (eau froide). 
Tête à disques céramique. 
Poignée eau froide. 
Aérateur anti-calcaire. 
Sans bonde de vidage.   

  E72922-CP    Chrome    1 000,00    10

•	  Robinet indépendant (eau chaude). 
Tête à disques céramique. 
Poignée eau chaude. 
Aérateur anti-calcaire. 
Sans bonde de vidage.   

  E72923-CP    Chrome    1 000,00    10

﻿

5 - 40
25°

86

37

﻿

﻿
E72967

10 L/min

•	  Robinet indépendant pour lavabo (eau froide). 
Bec tube orientable. 
Tête à disques céramique. 
Sans bonde de vidage. 
Débit : 10 l/mn.   

  E72967-CP    Chrome    1 157,00    5

﻿

20°

185

263

50

0 - 40

Ø46

142

G1/2 ﻿

﻿
E71923

•	  Mélangeur douche mural. 
Têtes à disques céramique. 
Clapet anti-retour sur la sortie douche. 
Raccords et rosaces murales.   

  E71923-CP    Chrome    1 991,00    10

﻿

150±20

G1/2

Ø64

G1/2

52

﻿

GALÉO CD
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Les infos - Robinetterie de cuisine

MITIGEUR À DÉTECTION DE MOUVEMENT : Activation d’un simple mouvement 
sous le bec pour un confort d’utilisation optimal et une hygiène totale. 

TECHNOLOGIE BREVETÉE : Pour un temps de réaction ultra-rapide.

FONCTIONNEMENT AVEC PILES AA : Inutile d’avoir une prise électrique sous 
l’évier.

DEUX JETS PERFORMANTS : Jet aéré et concentré pour chasser les déchets 
efficacement et sans effort (changement d’une simple pression du doigt).

DURABILITÉ : Système aimanté pour un maintien optimal de la douchette et 
flexible en nylon tressé ultrarésistant et silencieux.

DEUX FINITIONS : Chrome garanti 10 ans, Inox Brossé PVD garanti 25 ans.

PERSONNALISATION : Trois embouts en silicone (noir, blanc et taupe) pour 
changer la couleur du levier.

LE CHARME DE L’ANCIEN : Des détails ornementaux soignés et une poignée en 
céramique véritable pour une cuisine dans la tendance rétro.

TOUT LE CONFORT MODERNE : Une belle hauteur sous aérateur et une grande 
profondeur de bec permettant de laver et remplir des récipients facilement, en 
version mitigeur pour faciliter l'utilisation et favoriser les économies d'eau.

BEC ROTATIF 360° : Pour gagner en confort d'utilisation, il est idéal en double 
cuve.

FINITION DURABLE : Finition PVD Inox brossé garantie 25 ans ou revêtement 
Chrome haute qualité, garanti 10 ans.

July+

Cléo 1889

Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma 505 
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Les pictogrammes Robinetterie de cuisine
Économie d’eau
Débit réduit et performance optimale

Cartouche Eco d’Eau 50 %  
avec limiteur de débit sensitif

Aérateur Eco d’Eau 
L’aérateur réduit le débit pour économiser 
l’eau

Personnalisation
Créer votre propre ambiance

Assemblage magnétique DockNetik
La douchette se repositionne aisément

Manœuvre sans contact 
Pour un usage pratique et hygiénique

Manœuvre souple, Technology ProMotion 
Flexible en nylon tressé et douchette sur 
rotule

Douchette cuisine 3 fonctions 
Jet aéré, jet pluie & pause : 
simplifient les tâches ménagères

Finition durable
Résiste à la corrosion

C3 Économies d’eau et d’énergie
Cartouche C3 : levier centré = eau froide

Ouverture en eau froide
L'ouverture en eau froide permet de réduire 
la consommation d'énergie

Économies d’eau et d'énergie

Produits éligibles aux critères BREEAM
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24317

8 L/min

CLÉO 1889

•	  Mitigeur évier style rétro.  
Kit de fixation avec queue filetée. 
Bec pivotant à 360°. 
Jet aéré. 
Poignée en céramique véritable. 
Débit limité à 8 l/mn.   

  E24317-CP    Chrome    5 783,00    1

  E24317-BL    Noir mat    6 611,00    1

  E24317-VS    Inox brossé    6 362,00    1

﻿

≥350

228248 3°
291 109

138

Ø56

0 - 45

Ø34 - 37

G1/2 ﻿

﻿
E23310

7 L/min

SPIRALE

•	  Mitigeur évier semi-pro avec spirales resserrées. 
Douchette extractible 3 fonctions : jet classique, jet concentré, pause. 
Pivote à 360°. 
Débit limité à 7 l/mn. 
Un bras aimanté pour une remise en place parfaite de la douchette. 
Levier centré = eau froide (économie d’énergie).   

  E23310-CP    Chrome    2 951,00    1

﻿

190
230

Ø55

≥350

500

0 - 45 Ø34 - 37

99

G3/8 ﻿

﻿
E562

7 L/min

MALLECO

•	  Mitigeur évier avec douchette extractible. 
Bec tube col de cygne orientable. 
Douchette anti-calcaire 2 fonctions : jet aéré - jet lame breveté. 
Equipé de la technologie DockNetik (aimants dans le bec) pour une remise 
en place parfaite de la douchette après extraction. 
Flexible en nylon tressé silencieux et durable. 
Douchette sur rotule orientable. 
3 leviers interchangeables en silicone inclus : noir, blanc, taupe. 
Débit régulé à 7 l/mn. 
Bec pivotant : rotation à 360°.   

  E562-CP    Chrome    2 946,00    1

  E562-BL    Noir mat    5 087,00    1

  E562-VS    Inox brossé    4 910,00    1

﻿

187

229

243

Ø51

383 140

873

0 - 68

G3/8

Ø34 - 37

﻿

Robinetter ie  de cuis ine

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.

!
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E13963

6 L/min

ELATE

•	  Mitigeur évier - douchette extractible - avec flexibles d’alimentation. 
Bec tube orientable. 
Douchette anti-calcaire 3 fonctions : jet pluie, jet aéré et pause. 
Débit limité à 6 l/mn. 
Percement Ø 35 mm.   

  E13963-CP    Chrome    3 228,00    1

﻿

≥350

0 - 70

180
260

306

83

229

Ø51
Ø34 - 37

﻿

﻿
E76250

NATÉO

•	  Mitigeur évier avec flexibles d’alimentation PEX. 
Bec tube orientable et rabattable pour installation devant une fenêtre. 
Bague-limiteur de température. Economiseur d’eau : butée sensitive. 
Aérateur anti-calcaire. 
Débit : 9 l/mn. 
Percement Ø 35 mm. 
Hauteur bec rabattu : 85 mm.   

  E76250-CP    Chrome    5 211,00    1

﻿

0 - 40

240

160

130

85

G3/8

205
190

295180 15°

≥350

﻿

﻿
E72360

C3

10 L/min 8 L/min

ALEO

•	  Mitigeur évier avec flexibles d’alimentation PEX. 
Bec tube orientable. 
Bague-limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Percement Ø 35 mm. 
Débit limité à 8 l/mn.   

  E72360-CP    Chrome    2 804,00    5

•	  Mitigeur évier - avec cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie (levier 
centré = eau froide).  

  E98333-CP    Chrome    2 804,00    5

﻿

224 5°

328

0 - 40
≥350

﻿

Robinetter ie  de cuis ine
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﻿
E35686-4

360° C3

10 L/min

JULY+

•	  Mitigeur évier, bec col de cygne orientable July+, C3 - économies d’eau et 
d’énergie - butée sensitive à mi-débit et démarrage eau froide. 
Fourni avec flexibles d’alimentation. 
Bague limiteur de température.  
Aérateur anticalcaire.  
Percement Ø35 mm.   
Débit limité à 10 l/mn.   

  E35686-4-CP    Chrome    1 700,00    1

  E35686-4-BL    Noir mat    2 000,00    1

﻿

Ø46

361

160
229

205
10°

G3/8

88
117

Ø33-350-45

≥350

﻿

﻿
E39837

NO
UVEAU

7 L/min

RIVOLI

•	Mitigeur évier avec douchette extractible. 
Bec pivotant 360°. 
Débit limité à 7 l/mn. 
Levier en position eau froide centrale.  

E39837-VS Inox brossé 2 200,00 1

﻿

250
216

Ø54

≥350

388

0-45Ø34-37

79
16°

25°

G3/8117

﻿

﻿
E24367

LOUISE

•	  Mitigeur évier rehaussé. 
Poignée en céramique véritable. 
Ouverture position eau froide. 
Point éco à mi-débit.   

  E24367-CP    Chrome    2 123,00    1

﻿

241
203

130

≥350

275

0 - 60

Ø34 - 37

Ø55

﻿

Robinetter ie  de cuis ine
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E78115-4

C3

10 L/min

BRIVE

•	Mitigeur évier, bec profilé orientable - avec cartouche C3 à économies d’eau 
et d’énergie (levier centré = eau froide). 
Système d’installation facile et rapide 5|35». 
Avec flexibles d’alimentation. 
Bague-limiteur de température. Economiseur d’eau : butée sensitive. 
Aérateur anti-calcaire. 
Percement : 35 mm. 
Débit : 10 l/mn.  

E78115-4-CP Chrome 1 006,00 8

﻿

214
152

80

104

0 - 45Ø34 - 37

Ø50

15°
178

≥350

﻿

﻿
E75770-4

11 L/min C3

BRIVE

•	Mitigeur évier, bec tube orientable - avec flexibles d’alimentation. 
Système d’installation facile et rapide 5|35». 
Cartouche C3 pour économies d’eau et d’énergie (levier centré = eau froide). 
Bague-limiteur de température. Economiseur d’’eau : butée sensitive. 
Aérateur anti-calcaire. 
Percement Ø 35 mm. 
Débit : 11 l/mn.  

E75770-4-CP Chrome 828,00 8

﻿

0 - 45

G3/8

≥350
Ø34 - 37

Ø43

309195
10°

113

232

﻿

﻿
E78114

C3

BRIVE

•	Mitigeur évier mural - bec tube pivotant. 
Cartouche C3 à économies d’eau et d’énergie. 
Bague limiteur de température. 
Aérateur anti-calcaire. 
Raccords et rosaces murales.  

E78114-CP Chrome 1 301,00 8

﻿

80

Ø64 G1/2

144

Ø18 150±15

244 - 253

﻿

Robinetter ie  de cuis ine
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E24161

ÉO

•	Mitigeur évier, bec profilé pivotant. 
Débit limité à 15 l/mn. 
Cartouche à disques céramique.  

E24161-CP Chrome 625,00 1

﻿

218
146

119125

0 - 45

≥350

Ø34 - 37

G3/8

15°

﻿

Robinetter ie  de cuis ine
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E76925

10 L/min

GALÉO CD

•	  Mélangeur évier mural. 
Bec tube orientable. 
Tête à disques céramique. 
Aérateur anti-calcaire. 
Raccords et rosaces murales. 
Débit : 10 l/mn.   

  E76925-CP    Chrome    2 450,00    5

﻿

160

167

5°

219

G1/2Ø64

150±20

﻿

﻿
E76920

GALÉO CD

•	  Mélangeur évier avec flexibles d’alimentation PEX. 
Bec tube haut orientable. 
Tête à disques céramique. 
Aérateur anti-calcaire. 
Sans vidage. 
Débit : 15 l/mn.   

  E76920-CP    Chrome    1 771,00    5

﻿

206
272

0 - 40

194
9°

﻿

E75499

HORS COLLECTION ﻿
•	  Equerre de renfort pour installation de robinetterie monotrou sur évier inox.     E75499-NF    Sans finition    135,00    1

Robinetter ie  de cuis ine
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E39573

NO
UVEAU

GRANDS BOULEVARDS

•	Bec bain mural pour installation encastrée.  
Saillie 190 mm.  
Débit : 25 l/mn. 
Bec coudé avec aérateur caché.  

E39573-CP Chrome 1 600,00 1

E39573-BL Noir mat 1 750,00 1

E39573-2MB Laiton brossé 1 950,00 1

﻿

45°180-190
239

84Ø60

﻿

﻿
E37344

STRAYT

•	  Bec bain mural. 
Aérateur anti-calcaire intégré. 
Saillie : 180 mm.  !  

  E37344-CP    Chrome    1 124,00    1

﻿
63

46 23

46 160
9°

G1/2

﻿

﻿
E75456

HORS COLLECTION

•	  Jeu de raccords colonnettes (G1/2-G3/4) avec silencieux.     E75456-CP    Chrome    1 528,00    1

﻿

G3/4

41
0 - 30

Ø45

﻿

HORS COLLECTION

•	  Jeu de raccords muraux excentrés mâles (G1/2-G3/4) avec silencieux. 
Rosaces Ø 66 mm.  

  E75416-CP    Chrome    750,00    1

﻿

60
35 - 45

G3/4

G 1/2

﻿

Compléments  robinet ter ie

!  Modèle et/ou coloris disponible jusqu’à épuisement des stocks.
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E37317

CÜFF

•	Robinet d’arrêt. 
Tête à disques céramique.  

E37317-CP Chrome 663,00 1

﻿

Ø60 G1/2

G1/2

﻿

﻿
E78000

HORS COLLECTION

•	  Clapet de bonde à recouvrement pour lavabo, bidet. 
Peut remplacer tout clapet standard de bonde de vidage.   

  E78000-CP    Chrome    339,00    1

﻿

56

﻿

﻿
E78261

HORS COLLECTION

•	Bonde de vidage pour vasque avec trop-plein - clapet céramique.  E78261-00 Blanc brillant 343,00 1

﻿

65

65

﻿

Compléments  robinet ter ie
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E78262

SATINÉES
LAQUES

HORS COLLECTION

•	Bonde de vidage clic-clac pour vasque avec trop-plein - clapet céramique. 
Existe en céramique blanc brillant ou en coloris avec traitement protecteur 
SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant , SublimTech Amande satin, Argile 
satin, Blanc satin et finitions «Allure minérale». 
Autres coloris avec traitement SublimTech : délai 6 semaines.  

E78262-00 Blanc brillant 750,00 1

E78262-F30 Laque satinée 
Blanc

1 100,00 1

E78262-F84 Laque satinée 
Argile

1 100,00 1

E78262-S14 Laque satinée 
Noir

1 100,00 1

E78262-S42 Laque satinée 
Rose pâle

1 100,00 1

E78262-S50 Laque satinée 
Aigue marine

1 100,00 1

E78262-S51 Laque satinée 
Amande

1 100,00 1

E78262-S64 Laque satinée 
Brun Sepia

1 100,00 1

E78262-S66 Laque satinée 
Kaki

1 100,00 1

E78262-HYC Marbre Sculptural 1 600,00 1

E78262-HYE Travertin sable 1 600,00 1

E78262-HYG Marbre Orage 1 600,00 1

E78262-HYH Marbre Envoûtant 1 600,00 1

E78262-HYJ Douceur Minerale 1 600,00 1

﻿ ﻿

﻿
E78263

HORS COLLECTION

•	Bonde de vidage à débordement pour vasque sans trop-plein - clapet 
céramique.  

E78263-00 Blanc brillant 750,00 1

﻿ ﻿

Compléments  robinet ter ie
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E78219

HORS COLLECTION

•	Bonde de vidage pour lavabo ou bidet. 
Laiton chromé.  

E78219-CP Chrome 638,00 1

﻿

40 - 50

56

﻿

﻿
E78315

HORS COLLECTION

•	Bonde de vidage pour vasque sans trop-plein - clapet fixe couvrant.  E78315-CP Chrome 327,00 1

﻿

Ø63

G 1" 1/4

52

40 - 50

﻿

﻿
E30536

HORS COLLECTION

•	Bonde de vidage click en métal.  
Clapet couvrant à fermeture manuelle.  
Compatible avec vasque avec ou sans trop-plein. 
Recommandée pour les robinetteries murales ou sans tirette, ni vidage.  

E30536-CP Chrome 551,00 1

E30536-BL Noir mat 592,00 1

E30536-2MB Laiton brossé 592,00 1

E30536-G Chrome brossé 592,00 1

E30536-BGG Or beige 592,00 1

﻿

0 - 505 - 15

﻿

﻿
E78291

HORS COLLECTION

•	Siphon «design». 
Modèle long, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».  

E78291-CP Chrome 2 176,00 1

﻿

Ø32

40 - 138

102

﻿

Compléments  robinet ter ie
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Compléments  robinet ter ie

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E78297

HORS COLLECTION

•	Siphon «design». 
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».  

E78297-CP Chrome 1 020,00 1

Ø32

50 - 120

45

﻿
E29074

HORS COLLECTION

•	Siphon « design ».  
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale.  
En laiton. Finition «Noir mat».  

E29074-BL Noir mat 1 207,00 1

50-110
100-150

80-325

Ø32
Ø70

﻿
E27315

CLÉO 1889

•	Siphon pour lavabo.  E27315-CP Chrome 954,00 1

E27315-GLD Doré 954,00 1

Ø32

100

MAX 300

MINI 0 - MAX 70

G1˝ 1/4

Ø75

﻿
E78287

HORS COLLECTION

•	Siphon à culot pour bidet, tube de sortie murale. 
Laiton chromé.  

E78287-CP Chrome 1 020,00 1

﻿

Ø32 Ø65

31

100 - 150

﻿
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Compléments  robinet ter ie

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    U.V.

﻿
E78285

HORS COLLECTION

•	Siphon à culot réglable pour lavabo. 
Laiton chromé.  

E78285-CP Chrome 767,00 1

﻿
E78286

HORS COLLECTION

•	Siphon à culot pour lavabo, tube de sortie murale. 
Laiton chromé.  

E78286-CP Chrome 763,00 1

﻿ ﻿



Pièces de rechange :  Cartouches

Collection Réf. Pièce 
détachée Description Pièce détachée Références compatibles

ALEO E8B032-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 13,3 LPM E98332-4-CP

E8B244-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 37 LPM E72286-CP, E72287-CP, E72292-CP

E8B949-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 5,7 LPM E72275-4-CP, E72298-4-CP, E72299-4-CP, E72277-4-CP

R8A996NF Aérateur, SLIM-HC, M, M18X1, Débit Max E72288-CP

R8B164NF Aérateur, CACHE-HC-TT-PCA, M16.5X1, 11,4LPM E98333-CP

R8B166NF Aérateur, CACHE-HC-TT, M, M16.5X1, 4,9 LPM E72278-4-CP, E72278-CP, E98331-CP

R8B169NF Aérateur, PL-HC-CS-LAM, M, M24X1, Débit Max E72282-CP, E72283-CP, E72284-CP

R8B171NF Aérateur, CACHE-HC-TT,M, M16.5X1, 8,3 LPM E72360-CP

AVID R8B169NF Aérateur, PL-HC-CS-LAM, M, M24X1, Débit Max E97367-CP, E97369-CP, E97386-CP

R8B415NF Aérateur, SLIM-CC-SLC-SSR, M24X1, 5,7 LPM  E97345-CP, E97345-ND-CP,  E97347-CP, E97347-ND-CP, E97358-CP

BRIVE E8A006-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 13,3 LPM E75759-4-CP, E78111-4-CP

E8B514-CP Aérateur, PL-HC-STD, F, M22X1, 15 LPM E78114-CP

E8B655-CP Aérateur, PL-HC, F, M22X1, 5,7 LPM E78116-4-CP

E8B817-CP Aérateur, HONEYCOMB, M28X1, 30 LPM E24335-CP

E8B949-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 5,7 LPM E75760-4-CP, E75762-4-CP, E75763-4-CP, E78110-4-CP

CLÉO 1889 E8B781-BL Aérateur, PL-HC-STD, F, M22X1, 13,3 LPM E24317-BL

E8B781-CP Aérateur, PL-HC-STD, F, M22X1, 13,3 LPM E24317-CP

E8B781-VS Aérateur, PL-HC-STD, F, M22X1, 13,3 LPM E24317-VS

R8B774NF Aérateur, CACHE-PL-HC-LAM, M16.5X1,5,7 LPM E24310-BGG, E24310-CP

CÜFF R8A532NF Aérateur, CACHE -CC-STD, M, M24X1, 37 LPM E37043-CP, E45532-CP

R8A994NF Aérateur, PL-HC-CS-STD, M, M24X1, Débit Max E78520-CP, E78521-CP

R8B029NF Aérateur, CACHE-HC-PL-LAM, M16.5X1,5,7 LPM E37041-CP, E37301-CP, E37303-CP, E37308-CP, E98297-CP, E98298-CP,  
E98299-CP

R8B580NF Aérateur, INVISIO, MALE M18X1, 15 LPM E77306-CP, E77307-CP, E77308-CP, E77309-CP

R8B581NF Aérateur, INVISIO, LAMINAR, M18X1, 5,7 LPM

ELATE R8A043NF Aérateur, INSERT, PL-HC-JR,ø18.2, Débit Max E13963-CP

GALEO E8B033-CP Aérateur, PL-HC-STD, F, M22X1, 13,3 LPM E72920-CP, E72967-CP, E76920-CP, E76925-CP

GRANDS BOULEVARDS R8B617NF Aérateur, CACHE-HC-TJ-PCA, M18.5X1,5,7 LPM E23890-4ND-**, E25387-**, E25388-**, E27341-ND-**, E77958-4A-**, 
E77958-4AND-**, E77959-4AND-**, E77962-7A-CP

** : CP, BL ou 2MB

JULY+ E8A006-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 13,3 LPM E35688-4-CP, E35691-4-CP

E8B244-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 37 LPM E35681-9-CP

E8B725-BL Aérateur, PL-HC-STD-IT-LAM, M24X1, Débit Max E35671-4-BL, E35674-4-BL, E35675-9-BL

E8B725-CP Aérateur, PL-HC-LAM, M, M24X1, Débit Max E35671-4-CP, E35674-4-CP, E35675-9-CP, E35680-9-CP

E8B949-BL Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 5,7 LPM E35662-4-BL, E35663-4-BL, E35664-4-BL, E35665-4-BL, E35666-4ND-BL

E8B949-CP Aérateur, PL-HC-STD, M, M24X1, 5,7 LPM E35662-4-CP, E35663-4-CP, E35663-4ND-CP, E35664-4-CP, E35665-4-CP, 
E35665-4ND-CP, E35666-4-CP, E35666-4ND-CP, E35667-4-CP, E35667-4ND-CP

E8B954-CP Aérateur, CACHE-HC-STD, M, M24x1, 3 LPM E35670-4ND-CP

R8B617NF Aérateur, CACHE-HC-TJ-PCA, M18.5X1,5,7 LPM E35669-4-CP

R8B958NF Aérateur, CACHE-PL-HC,M,  M18.5×1, 15 LPM E35686-4-BL, E35686-4-CP

KUMIN E8A014-CP Aérateur, PL-HC-STD, F, M22X1, 13,3 LPM E99477-CP

MÉTRO E8B725-BL Aérateur, PL-HC-STD-IT-LAM, M24X1, Débit Max E21768-BL, E24395-BL

E8B725-CP Aérateur, PL-HC-LAM, M, M24X1, Débit Max E21768-CP, E24395-CP

R8B618NF Aérateur, CACHE-HC-STD, M, M24x1, 37 LPM E25399-CP

ODÉON RIVE GAUCHE R8B617NF Aérateur, CACHE-HC-TJ-PCA, M18.5X1,5,7 LPM E21028-**-**, E21029-**-** E21030-**-** E21031-**-**
**: CP, BL ou GLD

SPIRALE R8B743NF Aérateur, CACHE-PL-HC, M16.5X1, Débit Max E23310-CP

STILLNESS 835894 Aérateur, INSERT,STD, ø20.8, 37 LPM E97344-CP

R8A659NF Aérateur, INSERT,STD-CC-PCA, ø20.8,5,7 LPM E979-4-CP

STRAYT R8A532NF Aérateur, CACHE -CC-STD, M, M24X1, 37 LPM E9127-CP, E9129-CP

R8A544NF Aérateur, CACHE-CC-STD, M, M24X1, 37 LPM E37337-CP

R8B029NF Aérateur, CACHE-HC-PL-LAM, M16.5X1,5,7 LPM E37333-CP, E8776-CP, E8777-CP, E8919-CP

R8B098NF Aérateur, CACHE-HC-JR-PCA, M21.5X1,4,9 LPM E37327-CP, E37329-CP, E98339-CP, E98340-CP

R8B118NF Aérateur, HONEYCOMB, DIA 31.2, Débit Max E37344-CP

VIVIENNE SIGNATURE R8B774NF Aérateur, CACHE-PL-HC-LAM, M16.5X1,5,7 LPM E38682-LB1-**, E38682-LB2-**, E38682-LB3-**, E38683-LB1-**, E38683-LB2-**, 
E38683-LB3-**

** : G, BL ou 2MB

518 
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P ièces de rechange
   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    U.V.

﻿ CARTOUCHE POUR THERMOSTATIQUES

﻿
R29305239

HORS COLLECTION

Cartouche thermostatique pour Avid, Aleo, Cüff, Strayt, Toobi, Métro et Modulo.  R29305239 Sans finition 922,00 1

Cartouche thermostatique Oblo, Composed.  R8A528NF Sans finition 680,00 1

Cartouche thermostatique Aparu.  R8A877NF Sans finition 922,00 1

﻿ CARTOUCHE POUR MITIGEURS
HORS COLLECTION

Cartouche Ø25 mm pour Composed - levier «Pure».  R8B307NF Sans finition 454,00 1

Cartouche Ø25 mm pour Composed - levier «Joystick».  R8B308NF Sans finition 454,00 1

Cartouche pour lavabo Avid .  R8B459NF Sans finition 432,00 1

Cartouche pour robinetterie évier.  R8B340NF Sans finition 454,00 1

Cartouche pour mitigeurs encastrés.  R8A583NF Sans finition 454,00 1

Cartouche pour lavabo Toobi - et pour évier : Elate.  R8A739NF Sans finition 432,00 1

Cartouche séquentielle rotative pour évier Easy.  R8A553NF Sans finition 432,00 1

Cartouche séquentielle rotative pour Easy.  R8A380NF Sans finition 432,00 1

Cartouche rotative Oblo.  R8A824NF Sans finition 432,00 1

Cartouche limiteur de débit sensitif sans distributeur (hauteur 60 mm).  R8A384NF Sans finition 432,00 1

Cartouche limiteur de débit sensitif (hauteur 60 mm).  R8A819NF Sans finition 454,00 1

Cartouche Toobi bain-douche, July.  R8A820NF Sans finition 432,00 1

Cartouche C3 pour lavabo July .  R8B035NF Sans finition 432,00 1

Cartouche C3 pour évier July, bec profilé.  R8B036NF Sans finition 432,00 1

﻿ TÊTES POUR MÉLANGEURS

﻿
R29303405

HORS COLLECTION

2 têtes CD - G1/2 - 1/2 tour pour mélangeur Galéo.  R29303405 Sans finition 528,00 1

Tête à disques céramique G3/8, gauche.  R8A508NF Sans finition 253,00 1

Tête à disques céramique G3/8 - 1/4 tour pour Carafe.  R8A370NF Sans finition 397,00 1

Tête à disques céramique G1/2 - 1/4 tour, gauche.  R8A530NF Sans finition 216,00 1

﻿ INVERSEURS AUTOMATIQUES
﻿ HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

  Ensemble d’inverseur Symbol.     E8A157-CP    Chrome    1 080,00    1

  Ensemble d’inverseur Oblo.     E8A531-CP    Chrome    1 134,00    1

  Ensemble d’inverseur verrouillable July.     E8A776-CP    Chrome    1 080,00    1

  Inverseur automatique Galéo.     E8A556-CP    Chrome    1 080,00    1

  Inverseur pour mitigeurs encastrés.     E8A602-CP    Chrome    1 080,00    1
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   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 

(MAD)    U.V.

﻿ AÉRATEURS

﻿
E8A006

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
  Aérateur Cascade M24 mâle, classe A, pour mitigeurs lavabo, bidet et évier 
bec fondu.   

  E8A006-CP    Chrome    200,00    1

  Aérateur Cascade évier M22 femelle, classe B (25 l/mn sous 3 bars).     E8A014-CP    Chrome    200,00    1

  Aérateur M24 mâle pour classe E0 (9 - 12 l/mn sous 3 bars).     E8B032-CP    Chrome    216,00    1

  Ensemble aérateur M22 femelle pour classe E0 (9 - 12 l/mn sous 3 bars).     E8B033-CP    Chrome    232,00    1

  Aérateur M28 mâle, pour bain-douche, classe C (30 l/mn sous 3 bars).     R29301772    Sans finition    216,00    1

  Aérateur Caché M21,5x1, classe A (15 l/mn sous 3 bars).     R8A539NF    Sans finition    200,00    1

  Aérateur Caché M24x1, classe D (38 l/mn sous 3 bars).     R8A544NF    Sans finition    216,00    1

  Aérateur «pièce» M24.     R8A994NF    Sans finition    227,00    1

  Aérateur Eco 5 l/mn.     R8B325NF    Sans finition    216,00    1
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Les infos - Collectivité

DESIGN : Un design contemporain aux lignes géométriques adoucies.

ERGONOMIE : Forme spacieuse pour un plus grand confort et enveloppante pour 
plus d’intimité. Spécialement conçu pour éviter les éclaboussures.

SANS BRIDE : Ce qui permet un rinçage optimisé de toute la surface lors de 
l’utilisation de la chasse d’eau, prévient la formation d’odeurs et facilite le 
nettoyage.

HYGIÈNE MAXIMALE : Surface lisse pour un écoulement efficace de l’eau, 
prévient la formation de calcaire, l’apparition de germes et de bactéries.

RINÇAGE PERFORMANT : Guidage efficace de l’eau vers l’avant de la cuvette 
pour une distribution optimale sur les côtés tout en évitant les débordements.

Parfait pour un usage intensif.

Les équerres de fixation offrent un maximum de liberté lors de l’installation.

Urinoir Struktura

Patio sans bride

Duo - lavabo collectif

Les pictogrammes Collectivité
Economie d’eau
Débit réduit et performance optimale

Hauteur WC confortable pour une meilleure 
assise

Abattant à descente progressive

Abattant déclipsable

Cuvette sans bride
Un nettoyage facilité et une meilleure 
performance de la chasse

Produit livré en un seul colis

Produit adapté aux personnes à mobilité 
réduite

WC au sol compact adapté aux petits espaces

WC suspendu compact adapté aux petits 
espaces

Produit de collectivité

Fiche de déclaration environnementale et 
sanitaire

Produits éligibles aux critères BREEAM
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WC au sol

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E0383MA

BRIVE

•	  Pack WC au sol sortie horizontale, 66 x 35,5 cm. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme 6 L, robinet 
flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale. 
Abattant polypropylène, charnières métal réglables E4357G. 
Kit de fixation au sol non fourni.   

  E0383MA-00    Blanc brillant    1 642,00    28    6

•	  Pack WC au sol sortie horizontale, 66 x 35,5 cm.  
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme économiseur 
d’eau 6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale. 
Sans abattant. 
Kit de fixation au sol non fourni.   

  E0383MA0-00    Blanc brillant    1 247,00    28    6

﻿

365

660
430

155

355

765

190

165

395

540
130

Ø102

685

180

﻿
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WC surélevés PMR

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E0523

ODÉON UP

•	  Pack cuvette au sol Odéon Up surélevée sortie horizontale, 68 x 41 
cm. 
Hauteur 45 cm, conforme aux réglementations PMR. 
Réservoir réversible 3/6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, 
alimentation latérale. 
Système de montage rapide. 
Abattant thermodur charnières métal 8407K.  
2 kits de fixations rapide au sol E4243-NF fournis.   

  E0523-00    Blanc brillant    3 675,00    39,1    6

﻿

166

450

550

680
155

365

410

430
778

83

180

Ø102
855

205
150

180

E6275-NF

﻿

﻿
E38552

NO
UVEAU

PATIO

•	  Pack cuvette au sol surélevée PATIO sortie horizontale, 68 x 41 cm. 
Hauteur 46 cm, conforme aux réglementations PMR. 
Réservoir réversible 3/6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, 
alimentation latérale. 
Système de montage rapide. 
Abattant thermodur, charnières métal E23157-00.  
2 kits de fixations rapide au sol fournis.   

  E38552-00    Blanc brillant    3 300,00    39,1    6

﻿

155

680

410

800

226

760

102

124

551

460

153

180

﻿

﻿
E22751

BRIVE

•	  Pack cuvette au sol BRIVE surélevée sortie horizontale, 68,5 x 36,5 
cm. 
Hauteur 45,5 cm conforme aux réglementations PMR. 
4 points de fixation au sol. 
Réservoir complet monté en usine avec mécanisme économiseur 
d’eau 3/6 L, robinet flotteur silencieux classe 1, alimentation latérale. 
Abattant polypropylène, charnières métal réglables E4357G.  
Kits de fixations au sol non fournis : 2 x E4243-NF.   

  E22751-00    Blanc brillant    2 733,00    30,7    6

﻿

180

E6275-NF

685

425

355

840

180

Ø102

170

455

605
140

235

750

365
155

﻿
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WC surélevés PMR

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1730

BRIVE

•	  Cuvette au sol surélevée BRIVE sortie horizontale, 68,5 x 35,5 cm.  
Hauteur 45,5 cm, conforme aux réglementations PMR. 
4 points de fixation au sol pour une stabilité maximale. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kits de fixations au sol non fournis : 2 x E4243-NF.   

  E1730-00    Blanc brillant    1 944,00    19    1

•	  Réservoir 3/6 L alimentation latérale, robinet flotteur silencieux 
classe 1.  

  E4452-00    Blanc brillant    898,00    10,5    36

•	  Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables.  
 

  E4357G-00    Blanc brillant    453,00    1,2    28

﻿

180

E6275-NF

685

425

355

840

180

Ø102

170

455

605
140

235

750

365
155

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDE132

﻿
EDE122

STRUKTURA

  Pack cuvette suspendue sans bride STRUKTURA, 54 x 34 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Avec abattant thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable charnières inox E20606-00.  

  EDE132-00    Blanc brillant    3 060,00    27,3    6

•	  Avec abattant thermodur à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox E70024-00.  

  EDE122-00    Blanc brillant    2 856,00    27,3    6

•	  Avec abattant thermodur, charnières inox E4270-00.     EDE112-00    Blanc brillant    2 652,00    25,1    6

﻿

Ø102

Ø55

79
215

314 350

54

410

155

540
430

340

180

﻿

﻿
EDE101

STRUKTURA

•	  Cuvette suspendue sans bride, 54 x 34 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L.  
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.   

  EDE101-00    Blanc brillant    2 150,00    25    6

•	  Abattant thermodur extra-plat STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

  E20606-00    Blanc brillant    1 125,00    2,3    1

•	  Abattant thermodur STRUKTURA à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

  E70024-00    Blanc brillant    920,00    2,3    28

•	  Abattant thermodur STRUKTURA, charnières inox.     E4270-00    Blanc brillant    690,00    2,3    28

﻿

Ø102

Ø55

79
215

314 350

54

410

155

540
430

340

180

﻿

﻿
EDF101

STRUKTURA

•	  Cuvette suspendue compacte sans bride STRUKTURA, 48 x 34 cm.  
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.   

  EDF101-00    Blanc brillant    2 365,00    19    1

•	  Abattant thermodur compact extra-plat STRUKTURA, à descente 
progressive et déclipsable, charnières inox.  

  E70025-00    Blanc brillant    1 125,00    2,3    1

•	  Abattant thermodur compact STRUKTURA, charnières inox.     E4272-00    Blanc brillant    676,00    2,3    1

﻿

155

395480

340

410

5580

Ø102

Ø55

180

315
215

350

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EDV134

﻿
EDV114

PAT IO

  Pack cuvette suspendue sans bride PATIO, 53,5 x 36 cm.  
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L.  
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Avec abattant thermodur extra-plat à descente progressive et 
déclipsable, charnières métal E23157-00.  

  EDV134-00    Blanc brillant    2 429,00    15    12

•	  Avec abattant thermodur, charnières métal E4303-00.     EDV114-00    Blanc brillant    2 090,00    15    12

﻿

535
430

360

155
280

180

315
215

350 Ø102

Ø55

45

410

55

﻿

﻿
EDV101

﻿
EDV001

PAT IO

  Cuvette suspendue sans bride PATIO, 53,5 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations fourni avec le bâti-support.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Avec trou d’abattant (non fourni).     EDV101-00    Blanc brillant    1 535,00    15    16

•	  Sans trou d’abattant     EDV001-00    Blanc brillant    1 600,00    15    1

•	  Abattant thermodur extra-plat PATIO à descente progressive et 
déclipsable, charnières inox.  

  E23157-00    Blanc brillant    970,00    2,1    1

•	  Abattant thermodur PATIO à descente progressive et déclipsable, 
charnières inox.  

  E70021-00    Blanc brillant    905,00    1,9    28

﻿

535
430

360

155
280

180

315
215

350 Ø102

Ø55

45

410

55

﻿

﻿

535

360

280
180

315
215

350 Ø102

Ø55

45

410

55

﻿
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WC suspendus

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1534

﻿
E1534-Y1

PAT IO

  Cuvette suspendue compacte PATIO, 48 x 35,5 cm.  
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations fourni avec le bâti-support.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Avec trou d’abattant (non fourni).     E1534-00    Blanc brillant 1 400,00    12,8    1

•	  Sans trou d’abattant.     E1534-Y1-00    Blanc brillant    1 486,00    12,8    1

•	  Abattant thermodur compact PATIO, charnières inox.     E4304-00    Blanc brillant    807,00    1,9    1

﻿

400

55

Ø55

Ø102
480 425

260

355

155

328

180

228
363

﻿

﻿

400

55

Ø55

Ø102
480

260

355

328

180

228
363

﻿

﻿
E4345

﻿
E4345-Y1

BR IVE

  Cuvette suspendue BRIVE, 52 x 36 cm. 
Fonctionnement double chasse 2,6/4 L ou 3/6 L. 
Kit de fixations fourni avec le bâti-support.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Avec trou d’abattant (non fourni).     E4345-00    Blanc brillant    1 139,00    14,5    16

•	  Sans trou d’abattant.     E4345-Y1-00    Blanc brillant    2 165,00    14,5    1

•	  Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables.  
 

  E4357G-00    Blanc brillant    453,00    1,2    28

﻿

155

520

360

325

180

360
225

400102

55

430

41 52

﻿

﻿

520

360

325

180

360
225

400102

55

41 52

﻿
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1195

﻿
E1195-Y1

CÉRAMIQU

E

ODÉON

  Cuvette suspendue longue ODÉON, 71 x 36 cm. 
Conforme PMR.  
Accès latéral par translation. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations murales fourni avec le bâti-support.   

﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Avec trou d’abattant (non fourni).     E1195-00    Blanc brillant    4 200,00    22,6    1

•	  Sans trou d’abattant.     E1195-Y1-00    Blanc brillant    4 000,00    22,6    1

•	  Abattant thermodur ODÉON, charnières inox à fixation rapide.     E4750-00    Blanc brillant    694,00    2,2    1

﻿ 360

710

380-430

Ø55

Ø102 450-500

210180

90-140
275-325

415-465430

155

﻿

﻿ 360

710 Ø55

Ø102 450-500

210180

90-140

380-430
275-325

415-455

﻿

WC suspendu ra l longé

Nous recommandons l’installation de nos cuvettes suspendues avec nos bâti-supports.
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4455

CÉRAMIQU

E

BRIVE

•	  Cuvette indépendante BRIVE sortie horizontale, 51,5 x 35,6 cm. 
Fonctionnement double chasse 3/6 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni. 
Cuvette à installer avec un réservoir indépendant.   

  E4455-00    Blanc brillant    1 502,00    15,7    1

•	  Abattant polypropylène BRIVE standard charnières inox réglables.  
 

  E4357G-00    Blanc brillant    453,00    1,2    28

﻿

515430

356

490

155
267

345

190

395

348

395
180

Ø102

Ø55

﻿

﻿
E1445

CÉRAMIQU

E

MATERNELLE

•	  Cuvette indépendante MATERNELLE sortie horizontale, 40 x 26 cm, 
avec assise céramique intégrée.  
Fonctionnement 5 L. 
Kit de fixations au sol E4243-NF non fourni. 
Cuvette à installer avec un réservoir indépendant.   

  E1445-00    Blanc brillant    1 050,00    7,3    1

﻿

170

260

180

340400 Ø84
Ø55

165

375

270 265

216

310

﻿

WC indépendants



532 

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E6510

HORS COLLECTION

•	  Bâti-support seul. A encastrer. 
Nécessite un mur porteur. 
Fixations au sol et au mur non incluses. 
Utilisation pour installation d’une cuvette ou d’un bidet suspendu (kit 
de fixation cuvette / bidet fourni).   

  E6510-NF    Sans finition    1 772,00    6    1

﻿ ﻿

﻿
E31671

HORS COLLECTION

•	  Bâti réservoir à encastrer, avec mécanisme économiseur d’eau 3/6 L 
intégré, pour cuvettes suspendues. 
Nécessite un mur porteur.   

  E31671-NF    Sans finition    2 426,00    5,9    1

﻿ ﻿

Bât i-supports  et  p laques de commande



533 Pour plus d’informations, retrouvez-nous sur jacobdelafon.ma

CO
LL

EC
TI

VI
TÉ

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E34195

HORS COLLECTION

•	  Bâti-support au sol NF avec réservoir à mécanisme 3/6 litres à 
remplissage d’eau différé. 
Utilisation : 
- Pour installation d’une cuvette suspendue. 
- Pour montage en applique sur mur porteur ou non porteur avec 
habillage maçonné ou habillage léger. 
- Pour montage en gaine technique contre mur porteur ou non 
porteur. 
- Adapté pour des projets de rénovation. 
Caractéristiques : 
- Système de réglage en hauteur «mains libres». 
- Pieds autobloquants réglables de 0 à 200 mm et placés dans le bon 
sens (prêts à être installés). 
- Châssis acier résistant à une charge de 400 Kg. 
- Châssis traité anticorrosion powercron® 6200 haute performance. 
- Réservoir PP injecté, isolé contre la condensation. 
- Déclenchement mécanique frontal. 
- Mécanisme de chasse double volume pré-réglé à 3/6 L (RTA244-
NF). Possibilité de réglage en 2,6/4 L. 
- Rinçage double touche ou simple touche. 
- Robinet flotteur classe acoustique 1, débit différé (RTA177NF). 
- Installation simple et accès simple pour maintenance : 12 cm de 
profondeur pour le réservoir, contre plaque transparente. 
Livré avec : 
- Jeu de fixations murales simple. 
- 2 tiges filetées M12 pour fixation de la cuvette, avec protection. 
- Boîtier de réservation. 
- Manchon d’alimentation et d’évacuation avec joints, rosaces, 
boulons de fixation et caches blancs. 
- Coude d’évacuation ajustable  
- Notices de montage - gabarit d’installation imprimé sur emballage.  

 

  E34195-NF    Sans finition    3 308,00    17    1

﻿

180-200

0-90

180

500
184

120

0-200

1150-1350

1000-1200

320 355

180

220

Ø90

Ø45

﻿

Bât i-supports  et  p laques de commande
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E24156

HORS COLLECTION

•	  Bâti-support au sol avec réservoir à mécanisme 3/6 litres. 
Utilisation : 
- Pour installation d’une cuvette suspendue. 
- Pour montage en applique sur mur porteur ou non porteur avec 
habillage maçonné ou habillage léger. 
- Pour montage en gaine technique contre mur porteur ou non 
porteur. 
- Adapté pour des projets de rénovation. 
Caractéristiques : 
- Hauteur du bâti-support 1150 mm. 
- Châssis acier résistant à une charge de 400 Kg. 
- Châssis traité anticorrosion powercron® 6200 haute performance. 
- Réservoir encastré 120 mm en polyéthylène. 
- Déclenchement mécanique frontal. 
- Réservoir isolé contre la condensation. 
- Mécanisme de chasse double volume pré-réglé à 3/6 L. 
- Rinçage double touche ou simple touche. 
- Robinet flotteur classe acoustique 1, débit différé. 
- Installation simple et accès simples pour maintenance. 
Livré avec : 
- Jeu de fixations murales. 
- 2 tiges filetées M12 pour fixation de la cuvette, avec protection. 
- 4 chevilles M10 pour fixation au sol. 
- Boîtier de réservation. 
- Robinet d’arrêt 1/2 mâle ¼ tour. 
- Manchon d’alimentation L280 mm et d’évacuation Ø 90 mm avec 
joints, rosaces, boulons de fixation et caches blancs. 
- Coude d’évacuation PVC Ø 90 mm. 
- Notices de montage - gabarit d’installation imprimé sur emballage. 
- Plaque de commande non incluse.   

  E24156-NF    Sans finition    2 867,00    17    1

﻿

11
50

230
180

10
00

100

35

0-200

500
185

126 0-90,5

120

﻿

﻿
E28943

2,6
4

litres

HORS COLLECTION

•	  Bâti-support seul compact 2,6/4 L. 
A encastrer. Nécessite un mur porteur. 
Fixations au sol et au mur incluses. 
Utilisation pour installation d’une cuvette suspendue ou d’un bidet 
suspendu (kit de fixation cuvette / bidet fourni).   

  E28943-NF    Sans finition    2 646,00    0    1

﻿ ø90-110

230
180

0

35

10-90

min. 90

400 ± 10

0-150

1150
1000

320

120

100

500

185

﻿

Bât i-supports  et  p laques de commande
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E20858

HORS COLLECTION

•	  Plaque de commande, 23,1 x 15,1 cm, 2 touches ergonomiques 
rectangulaires.  

  E20858-CP    Chrome    507,00    0,5    1

  E20858-00    Blanc brillant    394,00    0,5    1

﻿
32

39

7231

151

﻿

﻿
E20859

HORS COLLECTION

•	  Plaque de commande, 23,5 x 15,6 cm, 2 touches ergonomiques 
rondes.  

  E20859-CP-MTC    Chrome brillant/
Chrome mat

   772,00    0,5    1

  E20859-CP-MWH    Chrome brillant/
Blanc mat

   788,00    0,5    1

  E20859-00-MWH    Blanc/Blanc mat    450,00    0,5    1

  E20859-7-BMT    Noir brillant/Noir 
mat

   563,00    0,5    1

﻿

235

156

7

40

32

﻿

﻿
E4317

HORS COLLECTION

•	  Kit isolation phonique.     E4317-NF    Sans finition    323,00    0,3    1

﻿ ﻿

﻿
E21927

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Pipe droite d’évacuation PVC pour bâti-support.     E21927-NF    Sans finition    200,00    0,3    1

﻿
RTA250NF

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Kit de fixation pour plaques de commande.     RTA250NF    Sans finition    84,00    0,1    1

Bât i-supports  et  p laques de commande
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Les ur inoirs

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E26474

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	  Urinoir nu Struktura alimentation et sortie encastrée 36,3 x 61,6 x 
32,9 cm. 
Urinoir caréné sans bride.  
Chasse économe en eau : 0,5 L/chasse. 
Accessoires fournis : flexible d’alimentation, effet d’eau, kit de 
siphon, bonde métal, fixations.  
Compatible avec robinetterie encastrée ou sans contact (non incluse). 
Fixation facile par un système de crochets muraux arrière.   

  E26474-0    Blanc    3 570,00    15    1

﻿

616
356

131

600 - 700

363329

﻿

﻿
E39199

NO
UVEAU

HORS COLLECTION

•	  Plaque de commande sans contact pour urinoir (technologie 
infrarouge), 12,5 x 12,5 cm. 
Fonctionne en économie d’eau (0,5 L/ chasse). 
Pré-rinçage, chasse automatique et nettoyage automatique. 
Fonctionne sur secteur ou piles (piles non incluses). 
Télécommande incluse pour les réglages.   

  E39199-CP    Chrome    3 500,00    0,8    1

﻿ 127 17.7

127

﻿

﻿
E0399

CÉRAMIQU

E

COQUILLE

•	  Pack urinoir 31 x 41,5 cm (E1519) avec : deux fixations (E4535) ; 
tube d’alimentation (E74197) ; effet d’eau chromé, bonde et siphon 
polypropylène (E74560) ; robinet temporisé G1/2 avec réglage de 
débit (E74188).  

  E0399-00    Blanc brillant    3 513,00    8,3    1

﻿

300

310

30

785

1100

750

310

415

650

Ø32

﻿
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Les  ur inoirs

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E1519

CÉRAMIQU

E

COQUILLE

•	  Urinoir nu à effet d’eau, 31 x 41,5 cm.     E1519-00    Blanc brillant    1 172,00    7,6    1

•	  Équipement complet pour urinoir : effet d’eau chromé, siphon et 
bonde en polypropylène.  

  E74560-CP    Chrome    438,00    0,2    1

﻿

Ø45

Ø45115

Ø32

310 405

600 -700

415

115

600 -700

415

145 240

300

310
145

300

310

240
75 - 100

Ø32

75 - 100

70
70

﻿

﻿
E39779

NO
UVEAU

CÉRAMIQU

E

HORS COLLECTION

•	Séparation d’urinoir avec kit de fixation mural 40 x 70 cm.  E39779-00 Blanc brillant 1 100,00 1 1

﻿

8080

51

700 682

600

Ø10

400

377 450

﻿

﻿
E74197

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Tube d’alimentation pour urinoir.     E74197-CP    Chrome    581,00    0,2    1

﻿
E4535

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Crochet de fixation pour installation de face (vendu à l’unité).     E4535-NF    Sans finition    94,00    0,1    1

•	  Support pour installation en angle (vendu à l’unité).     E4536-NF    Sans finition    301,00    0,1    1
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Les ur inoirs

   Modèle    Désignation      Code    Finition    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
E74188

HORS COLLECTION

•	  Robinet temporisé (G1/2) avec réglage de débit. Laiton chromé.     E74188-CP    Chrome    2 387,00    0,5    1

•	  Bonde et siphon en polypropylène.     E62090-NF    Sans finition    155,00    0,1    1

﻿

62 50

G 1/2

﻿

﻿
E78548

MURALE 2 ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Bonde polypropylène à crépine inox avec siphon incorporé pour 

Murale 2.   
  E78548-CP    Chrome    1 206,00    0,2    1

•	  Accessoires pour Murale 2. 
Effet d’eau, arrivée apparente. Chrome.   

  E74526-CP    Chrome    918,00    0,3    1

•	  Accessoires pour Murale 2. 
Effet d’eau, arrivée dissimulée. Chrome.   

  E74527-CP    Chrome    1 064,00    0,3    1
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CO
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TÉ

Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E1465

HORS COLLECTION

•	  Siège à la turque. 
53 x 52,5 cm.   

  E1465-00    Blanc brillant    327,00    15,2    1

﻿

530

130130
70

24
0

24

17
0

52
5

110
130

17
5

﻿

﻿
E1899

CÉRAMIQU

E

NORMA

•	  Bac à laver mural livré avec insertas. 
L45 x P35 cm. 
Non percé.   

  E1898-00    Blanc brillant    3 228,00    14,2    1

•	  Bac à laver mural livré avec insertas. 
L45 x P35 cm. 
Percé.   

  E1899-00    Blanc brillant    2 429,00    14,2    1

•	  Grille porte-seau pour bac à laver E1899. 
L20 x P25,5 cm.   

  E5597-NF    Sans finition    2 273,00    0,7    1

•	  Jeu de 2 attaches fonte.     E4598-NF    Sans finition    276,00    0,3    1

﻿

700
850

710

160

450

160
125

716

260

500

﻿

﻿
EN290

CÉRAMIQU

E

DUO

•	  Lavabo. 
L100 x P36,5 cm. 
Vendu sans équerre de fixation. 
Vidage recommandé : bonde à grille Ø 62 mm (E78561).   

  EN290-00    Blanc brillant    1 405,00    26,5    1

•	  Dossier percé pour lavabo Duo. 
L100 x H41 cm.   

  EN281-00    Blanc brillant    2 417,00    9,3    1

•	  Couvre-joint bas monté avec dossier pour Duo.     EN291-00    Blanc brillant    688,00    2    1

•	  Couvre-joint bas monté sans dossier pour Duo.     EN292-00    Blanc brillant    682,00    2,1    1

•	  Couvre-joint pour dossier EN281.     EN293-00    Blanc brillant    551,00    0,8    1

﻿

Ø62

1000
+0
-15

120

365

340

150130

600±50

﻿

﻿
E33129

DUO

•	Lot de 2 équerres réglables pour Duo de 21 à 34 cm.  E33129-NF Sans finition 375,00 1 1

﻿

6018 1490

213±3

R4,1+0,5
4,7±1

79,1±1
111±2

51,1±1

13,3±0,5

14,4±0,5
12,5±1

98,5±1
R93,2

108±2 36,7±1
214,25±3

24,5±1

﻿

Apparei ls  à  usage col lect i f
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
ESA01

﻿
EVH001

CÉRAMIQU

E
DELTA

•	Timbre à poser. 
L51 x P40,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Emaillé sur 3 faces - A adosser au mur. 
Vidage recommandé : bonde à grille Ø62 mm, E78561.  

ESA01-00 Blanc brillant 992,00 13 1

•	Timbre à poser. 
L51 x P40,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Emaillé sur 4 faces.  

EVH001-00 Blanc brillant 1 392,00 13 1

﻿ 510

405

130

Ø62

129150

﻿

﻿ 510

405

130

129150

Ø46

﻿
﻿ HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿

•	  Rosace chromée, passage 3/8, Ø 50 mm.     E75535-CP    Chrome    89,00    0,1    1

﻿
E74138

HORS COLLECTION

•	Robinet de puisage (G1/2) avec poignée Galéo.  E74138-CP Chrome 981,00 0,3 5

﻿

G1/2

﻿

﻿
E78561

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Bonde à grille inox pour bac à laver et timbre à poser. 

Ø 62 mm.   
  E78561-CP    Chrome    210,00    0,1    1

﻿
E78585

HORS COLLECTION ﻿ ﻿ ﻿ ﻿ ﻿
•	  Siphon démontable en laiton nickelé pour timbre à poser Delta ou 

lavabo Duo.  
  E78585-CP    Chrome    956,00    0,6    1

Apparei ls  à  usage col lect i f
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4495

﻿
E4495-X5

CÉRAMIQU

E

ODÉON UP

Lavabo PMR Odéon Up.  
L70 x P56,5 cm, autoportant. 
Percé 1 trou.  
Livré sans bonde. 
Conforme aux réglementations PMR.  

•	Avec trou de trop-plein.  E4495-00 Blanc brillant 2 076,00 19,5 1

•	Sans trou de trop-plein.  E4495-X5-00 Blanc brillant 2 344,00 19,5 1

•	Siphon «design». 
Modèle court, réglable en hauteur, avec rosace murale. 
En métal. Finition «Chrome».  

E78297-CP Chrome 1 020,00 0,6 1

﻿

600
500

700

300

200

230

810

855

280

700

220 135 70

80

575 655

Ø35

565
410

130

427

﻿

﻿
427

810

855

280

700

220 135 70

80

575 655

Ø35

565
410

700

300

200

230

600

500

﻿

﻿
EGG111

CÉRAMIQU

E

STRUKTURA

•	Lavabo PMR non meulé, pour installation sans meuble. 
L60 x P54 cm, autoportant.  
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
Avec trou de trop-plein  

EGG111-00 Blanc brillant 1 171,00 19,6 1

﻿

198

397
540

128

280

133

80

570700

820 870

3561

570

600

600

300

200

500
600

650

230

700

﻿
﻿ STRUKTURA -  ACCESSOIRES

•	  Cache-siphon.     18566W-00    Blanc brillant    600,00    6,7    9

•	  Cache-siphon pour lavabo.     19085D-00    Blanc brillant    610,00    5,5    12

Apparei ls  à  usage col lect i f
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4159-X5

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Lavabo. 
L60 x P47 cm, autoportant. 
Sans trou de trop-plein. 
Percé 1 trou.  

E4159-X5-00 Blanc brillant 753,00 13,8 1

•	Lavabo. 
L55 x P45 cm, autoportant. 
Sans trou de trop-plein. 
Percé 1 trou.  

E4158-X5-00 Blanc brillant 782,00 12,9 1

•	Colonne.  15537K-00 Blanc brillant 410,00 9,4 36

•	Cache-siphon pour lavabo.  19085D-00 Blanc brillant 610,00 5,5 12

﻿

645565
810 860

655
465
600

120

300 470

530
Ø35

810 860
152 290

65
195

75

80280

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿

655565

80280

815865
660

465
550

120

285 450

60

480

195

Ø35

815865
152 290

160

MATERIALPRODUCTTRADENAMEMODELNUMBER

﻿

﻿
E4155

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Vasque à encastrer par-dessus. 
L56 x P43 cm. 
Livrée sans bonde. 
Percée 1 trou, pré-percée 2 trous.  

E4155-00 Blanc brillant 1 096,00 7,8 20

﻿ 560
415

55
190

430270

110

150
14

Ø35

﻿

﻿
EGN112

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	Lave-mains Odéon Rive Gauche. 
L45 x P36 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.  

EGN112-00 Blanc brillant 945,00 10,4 1

﻿

Ø35 160

450
332

360

90 65

310

38

850

266

808
600

720

85

80

670

﻿

Apparei ls  à  usage col lect i f
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E4152

﻿
E4144

CÉRAMIQU

E

PATIO

•	Lave-mains Patio. 
L45 x P35 cm. 
Avec trou de trop-plein. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

E4152-00 Blanc brillant 387,00 8,2 10

•	Lave-mains Patio. 
L45 x P35 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
Sans trou de trop-plein.  

E4144-00 Blanc brillant 374,00 8,2 1

﻿

350

95

220

375
450

60

Ø35
400

160

680630

180

80 850

115

690220152
800

﻿

﻿

220850

115

450

Ø35400

375

60

350220

95160

690

180

840800

380

580 650

80

﻿

Apparei ls  à  usage col lect i f
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
EGO112-55

﻿
EGO112-56

﻿
EGO002

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à gauche. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EGO112-55-00    Blanc brillant    840,00    8    10

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou à droite. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche. 
Existe en céramique blanc brillant  ou en coloris avec traitement 
protecteur SublimTech.  
Coloris tenus en stock : Blanc Brillant et SublimTech Amande satin, 
Argile satin, Blanc satin. 
Autres coloris avec traitement Sublimtech : délai 6 semaines.   

  EGO112-56-00    Blanc brillant    840,00    8    10

•	  Lave-mains compact. 
L50 x P22,5 cm. 
Livré sans bonde. 
Sans trou de trop-plein. 
Pré-percé 2 trous latéraux. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.   

  EGO002-00    Blanc brillant    840,00    8    14

﻿

850

600

310

808
670

80

720

85

500
330

225
67 27

185
80

180Ø35

﻿

﻿

850

600

310

808
670

80

720

85
Ø35

500
330

225
6727

185
80

180

﻿

﻿

330
500

80

808
670

80
600

850

310

720

85
27

225 185

﻿

Apparei ls  à  usage col lect i f
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   Modèle    Désignation      Code Couleur    Prix HT 
(MAD)    Kg    U.V.

﻿
EGP112

CÉRAMIQU

E

ODÉON R IVE GAUCHE

•	Lave-mains d’angle. 
L34 x P34 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou. 
A commander seul ou avec un meuble de la collection Odéon Rive 
Gauche.  

EGP112-00 Blanc brillant 893,00 7,2 10

﻿

850

477
327

360
207

34092190

Ø35

240

140140

800

84

720
600

136

670

80

﻿

﻿
EGQ110

CÉRAMIQU

E

ÉO

•	Lave-mains. 
L41 x P33 cm. 
Livré sans bonde. 
Percé 1 trou.  

EGQ110-00 Blanc brillant 260,00 0 1

﻿

720

126

850
808

342

163

324

1858

414

180350

600670
80

Ø35

Ø50

﻿

Apparei ls  à  usage col lect i f
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Modèle Désignation Code Couleur Prix HT 
(MAD) Kg U.V.

﻿
E2176

FO NTE

GARANTIE

ans

MATERNELLE

•	Baignoire en fonte émaillée 79,5 x 44,5 cm. Sans trop-plein.  E2176-00 Blanc brillant 37 288,00 30,6 1

•	Console pour baignoire Maternelle E2176. 
2 consoles sont nécessaires (vendu à l’unité).  

E4516-NF Sans finition 2 058,00 1,7 1

•	Bonde à bouchon spéciale pour baignoire Maternelle E2176.  E78170-CP Chrome 241,00 0,1 1

﻿

ø45
25 108

235

295 250 250 

 

 

278

445

50

795

213 250 ﻿

﻿
E13438

CORALAIS

•	  Barre de relèvement mural.     E13438-CP    Chrome    2 693,00    0,7    1

﻿

460

﻿

Baignoires
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Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E29836

﻿
E29837

NO
UVEAU

5 L/min

JULY+

Mitigeur lavabo électronique, s’actionne sans contact. 
Fourni avec flexibles d’alimentation.  
Fonctionne sur piles AA non fournies. 
Aérateur anticalcaire.  

•	Version avec ajustement de température.  E29836-CP Chrome 4 900,00 1

•	Version sans ajustement de température. Eau froide ou pré-mitigée.  E29837-CP Chrome 4 500,00 1

﻿

53

0-45

10°

G3/8

Ø55
Ø32-35

160138

≥350

118

﻿

﻿
E35667-4

5 L/min
Ch2

JULY+

Mitigeur lavabo PMR July+ S, fourni avec flexibles d’alimentation. 
Système d’installation facile et rapide 5|35’’. 
Bague limiteur de température. 
Aérateur anticalcaire.  

•	Version avec vidage métallo-plastique, tirette latérale.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.  

E35667-4-CP Chrome 1 600,00 1

•	Version corps lisse, sans tirette et sans vidage.  
Cartouche Ch2. Economies d’eau grâce à un débit limité à 5 l/mn.  

E35667-4ND-CP Chrome 1 450,00 1

﻿

38-53

Ø63

50

G 1-1/4
183

183
236

0-45

27°

G3/8

85
47 Ø45

100

Ø33-35

≥350

﻿

﻿
E35673-4

JULY+

•	  Mitigeur douche mural PMR July+, C2 - Économies d’eau - Butée sensitive 
à mi-débit. 
Poignée levier pour une préhension aisée.  
Bague limiteur de température. 
Raccords et rosaces murales.  
Clapet anti-retour sur sortie douche.   

  E35673-4-CP    Chrome    1 500,00    1

﻿

G1/2Ø64

47-52

G1/2

170-175

150±13.5

﻿

Robinetter ie



548 

Modèle Désignation Code Finition Prix HT 
(MAD) U.V.

﻿
E35691-4

C3

10 L/min

JULY+

•	  Mitigeur évier, bec profilé orientable, PMR July+, C3 - économies d’eau et 
d’énergie - butée sensitive à mi-débit et démarrage eau froide. 
Fourni avec flexibles d’alimentation.  
Bague limiteur de température.  
Aérateur anticalcaire.  
Percement Ø35 mm.   
Débit limité à 10 l/mn.   

  E35691-4-CP    Chrome    1 500,00    1

﻿

Ø33-350-45

161
206

131 154

12°

G3/8

Ø45

≥350

﻿

﻿
E72967

10 L/min

GALÉO CD

•	  Robinet indépendant pour lavabo (eau froide). 
Bec tube orientable. 
Tête à disques céramique. 
Sans bonde de vidage. 
Débit : 10 l/mn.   

  E72967-CP    Chrome    1 157,00    5

﻿

20°

185

263

50

0 - 40

Ø46

142

G1/2 ﻿

﻿
E37317

CÜFF

•	Robinet d’arrêt. 
Tête à disques céramique.  

E37317-CP Chrome 663,00 1

﻿

Ø60 G1/2

G1/2

﻿

﻿
E74188

HORS COLLECTION

•	  Robinet temporisé (G1/2) avec réglage de débit. Laiton chromé.     E74188-CP    Chrome    2 387,00    1

﻿

62 50

G 1/2

﻿

Robinetter ie
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Entret ien et  précaut ions d’usage

Tous les produits en céramique
Ne pas utiliser de produits abrasifs ou chimiques agressifs (acide fluorhydrique, produits type antirouille...). Nettoyer, après 
chaque usage, avec une éponge et un nettoyant ménager liquide.

Abattants de cuvette de WC
La surface des abattants est conçue pour fournir une hygiène optimale. N’utilisez pas de produits de nettoyage abrasifs ou 
bien contenant du chlore ou des acides : ils peuvent être à l’origine d’un jaunissement et d’un décollage de la matière. Du 
savon neutre ou des produits à laver la vaisselle doux et naturels d’utilisation courante conviennent parfaitement pour un 
nettoyage en profondeur. Après nettoyage, passer un chiffon légèrement humide sur l’ensemble de l’abattant et essuyez bien 
les charnières. Laissez la lunette et le couvercle levés tant que des produits de nettoyage se trouvent dans la cuvette de WC. 
Vous éviterez ainsi que les émanations des produits de nettoyage ou de désinfection altèrent le plastique.

Baignoire en fonte émaillée
Nettoyer la baignoire après chaque usage avec une éponge et un nettoyant ménager liquide. Rincer à l’eau claire puis essuyer 
pour éviter les dépôts calcaires. Ne pas employer de produits acides (détartrants pour WC ou autres), abrasifs ou éponge 
récurante. Veiller au bon réglage des adoucisseurs d’eau : T.H. (mesure de résistance aux alcalins) supérieur à 10. Pour 
dissoudre les dépôts calcaires, nettoyer la baignoire avec une lessive, appliquer du vinaigre puis rincer abondamment. Pour 
faire disparaître les taches résistantes, comme les taches de métal, nettoyer la surface de la baignoire avec une brosse en 
nylon et une pâte récurante type Ajax ou Cif crème. Proscrire l’utilisation d’une laine d’acier ou d’une brosse métallique. Pour 
faire disparaître les traces d’adhésif, frotter avec de l’acétone et de la poudre d’émail ou de la sciure. Pour faire disparaître les 
taches de lessive, employer de l’eau de javel diluée.

Baignoire et receveur en Minéracryl®, en acrylique et en Aerobloc
Nettoyer la baignoire ou le receveur après chaque usage avec une éponge et un nettoyant ménager liquide. Rincer 
à l’eau claire puis essuyer pour éviter les dépôts calcaires. Ne pas employer de poudres abrasives ou récurantes, ni de 
produits organiques tels que les diluants, les solvants, les décapants, les hydrocarbures, l’acétone, la thérébenthine 
ou l’alcool à brûler. Eviter tout contact avec une cigarette allumée. Si la surface se trouvait accidentellement 
rayée ou ternie, utiliser un papier abrasif à l’eau très fin et un produit à polir liquide. Lustrer avec un chiffon doux. 
Finition mate : en plus des recommandations ci-dessus, ne pas lustrer. Ne pas utiliser de solution à base d’alcool tels que les 
produits utilisés pour nettoyer le verre ou les miroirs. Ne pas utiliser de nettoyeur vapeur.

Coussins appui-tête pour baignoire
Nettoyer avec de l’eau savonneuse uniquement et essuyer avec un chiffon doux et propre. Ne pas utiliser de détergent abrasif, 
de produits chimiques ou organiques. Eviter tout contact avec des produits colorants (ex. : teinture de cheveux, liquides 
bain concentrés). Si par accident il y avait contact avec l’un de ces produits, rincer abondamment à l’eau claire. Ne jamais 
employer de grattoirs ou d’instruments coupants risquant d’endommager la surface tendre du coussin. Ne pas utiliser d’outil. 
Attention : Les coussins pour baignoire JACOB DELAFON ne doivent jamais être posés près d’une source de chaleur (type 
appareil de chauffage …). Proscrire tout contact avec une cigarette allumée ou une flamme nue.

Robinetterie
La robinetterie doit faire face à de nombreuses contraintes : pression, température, répétitivité 
des cycles, agressivité de l’eau entre autres. On trouvera des tableaux sur les conditions de 
fonctionnement et les normes en vigueur, qui facilitent le choix de la robinetterie à mettre en place. 
A noter : pour éviter les nuisances sonores pouvant être dues à un excès de pression, il est parfois souhaitable d’insérer 
dans le circuit amont un réducteur de pression silencieux. Nettoyage de l’aérateur : l’aérateur doit être démonté et nettoyé 
régulièrement. Entretien de la robinetterie : eau savonneuse et chiffon doux. Ne pas utiliser de produits abrasifs ou à base 
d’acide chlorhydrique.
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Marquage des produits de construction
Les produits ci-dessous portent le marquage , ce qui signifie qu’ils sont conformes aux exigences de la norme harmonisée 
correspondante.
Conformément aux règlements produits de construction n°305/2011 et n°2024/3110, une déclaration des performances (DoP) est 
également disponible pour chaque produit sur demande.

Famille de produit Norme européenne 
harmonisée

Cuvettes de WC et cuvettes à réservoir attenant à siphon intégré EN 997

Eviers de cuisine EN 13310

Urinoirs muraux EN 13407

Lavabos collectifs EN 14296

Parois de douche EN 14428

Baignoires à usage domestique EN 14516

Receveurs de douche EN 14527

Bidets EN 14528

Lavabos EN 14688

Réservoirs de chasse d’eau pour WC et urinoir EN 14055
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Merci d’avoir choisi un meuble Jacob Delafon. Si installé et entretenu comme indiqué, ce meuble durera de nombreuses années.
Toute garantie s’applique uniquement aux produits installés et entretenus conformément aux instructions d’entretien et d’installation 
suivantes.

Notre entreprise est certifiée PEFC et favorise l’achat de matières PEFC.
PEFC est le Programme de Reconnaissance des Certifications Forestières, destiné à promouvoir la gestion durable des forêts.

Conseils d’installation et d’ordre général
• �Veuillez vérifier que le meuble ne comporte aucun défaut avant de l’installer. Toute plainte formulée à ce sujet après installation sera 

rejetée.
• Veuillez conserver les éléments de protection jusqu’à la fin de l’installation.
• �Comme pour tout meuble avec des panneaux de fibres de bois, un niveau d’humidité trop élevé peut endommager le produit. Tout meuble 

doit être installé dans une salle de bains bien ventilée, équipée d’une ventilation mécanique contrôlée (VMC).
• Toujours utiliser une porte ou un rideau de douche et essuyer toute éclaboussure immédiatement après utilisation.
• �Tout produit susceptible d’entrer en contact avec de l’eau doit être protégé à l’aide d’un produit étanche à base de silicone (c.-à-d. 

aux endroits où le produit est en contact avec un sol carrelé ou contre un mur carrelé). Toute éclaboussure d’eau doit être essuyée 
immédiatement après utilisation.

• �Si pour quelque raison que ce soit, le meuble doit être coupé ou percé pour être installé, tout bord vif doit être étanchéifié avec un vernis 
ou une peinture à base d’huile pour prévenir l’infiltration de l’eau.

• Après installation, éliminer toute sciure et nettoyer les coulisses de tiroirs.
• Tous les produits doivent être installés par une personne compétente.
• �Tout branchement électrique doit être effectué conformément aux règlements de câblage locaux en vigueur les plus récents et par un 

électricien qualifié, en prêtant tout particulièrement attention aux zones se trouvant à l’intérieur de la salle de bains.
• Les fixations murales, quincaillerie ne sont pas fournies. Il incombe à l’installateur d’utiliser des vis/fixations adaptées à l’installation.
• �Veuillez noter que les produits en plaqué bois sont naturels et donc diffèrent les uns des autres. Les bois naturels sont susceptibles de 

changer légèrement de couleur avec le temps à cause de l’exposition aux rayons UV. Ceci est un processus naturel considéré comme 
faisant partie de l’attrait et de l’esthétique du bois plaqué et confère à chaque produit son caractère unique.

• �Pour les plans-vasques en verre, mitigeur et bonde ne doivent pas être trop serrés lors du montage pour éviter tout risque de fissures. 
Veillez à positionner toujours des joints entre le verre et les pièces métalliques.

Entretien et utilisation au quotidien
• �Après utilisation, tout excès d’humidité doit être séché avec une serviette ou un chiffon doux, en prêtant tout particulièrement attention 

aux bords du meuble.
• �Ne jamais utiliser de détergents, eau de javel ou produits de nettoyage abrasifs, ces derniers pouvant endommager le revêtement du 

produit. Toujours effectuer au préalable un test dans une zone isolée. Ne pas utiliser de produits à polir à base de cire, ces derniers 
pouvant altérer le fini laqué du meuble.

• �Ne pas laisser une serviette humide sur le meuble, cela pourrait endommager le revêtement du produit et encourager la prolifération de 
moisissures/bactéries.

• Ne pas s’appuyer ni s’accrocher sur les poignées ou portes.
• �Attention ! Toute ampoule électrique sera chaude. Ne jamais la toucher avec les mains mouillées. Avant de remplacer une ampoule 

usagée, toujours débrancher l’unité de la prise électrique.
• �En cas de remplacement d’ampoule, toujours utiliser le type d’ampoule et de puissance appropriés. Utiliser un chiffon pour éviter de 

transférer des taches de graisse sur la nouvelle ampoule et de nuire à ses performances.
• Ne jamais laisser la porte d’un meuble ouverte directement sous un luminaire pour éviter toute accumulation de chaleur.

Surfaces de verre
• Ne pas frapper sur le verre avec un objet dur ou pointu.
• �Ne pas placer un objet très chaud ou très froid contre ou à proximité des surfaces de verre sauf si un matériau isolant épais approprié est 

utilisé pour empêcher que cet objet n’entre en contact avec le verre.
• �Si le verre est ébréché ou cassé, le remplacer immédiatement. Pour de plus amples informations concernant le remplacement du verre 

et des autres composants, veuillez contacter nos services techniques.

MEUBLES DE SALLE DE BAINS
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Information matière - Le verre

Caractéristiques des matières
Le verre est un matériau très dur et résistant mais en même temps fragile, des coups ou des chutes d’objets peuvent l’endommager.

Entretien quotidien
Ne pas utiliser de produits agressifs comme les solvants ou diluants, les produits acides tel que les anticalcaire, ou basiques comme la 
soude caustique. N’utiliser que des détergents à PH neutre et un chiffon en microfibre. Il est recommandé de ne pas laisser de gouttes d’eau 
sur le plan, enlevez-les délicatement avec un chiffon humide avec une fréquence au moins quotidienne. De préférence, ne pas intervenir 
sur la face interne laquée.

Information matière - Les mélaminés et stratifiés

Caractéristiques des matières
Le mélaminé : feuille de papier décor collé sur un panneau d’aggloméré de bois (fibres de bois déchiquetées et compressées dans une 
colle).
Le stratifié : revêtement comprenant un empilage de feuilles de papier Kraft (souvent 3), recouverte d’une feuille de papier décor collé sur 
un panneau d’aggloméré de bois (fibres de bois déchiquetées et compressées dans une colle).
Le stratifié est plus résistant que le mélaminé de par son épaisseur.
Mélaminé et stratifié ont une surface dure et non poreuse. Ils sont donc très hygiéniques et très faciles à nettoyer.
L’exposition à la lumière (rayons UV) peut éventuellement modifier les nuances dans le temps.

Entretien quotidien
Nettoyer régulièrement avec de l’essuie-tout, un chiffon doux (sec ou humide) ou une éponge (si nettoyage humide, bien essuyer).
L’usage répété de produits d’entretien pour ameublement, de produits cirant, risque de former une couche poisseuse inesthétique.
Se reporter à la notice de montage pour les généralités concernant les conseils d’installation et d’entretien.

Taches spécifiques
Taches légères ou récentes : nettoyage à sec ou humide avec de l’essuie-tout, un chiffon doux ou une éponge (si nettoyage humide, bien 
essuyer).
Traces moyennes ou assez anciennes : utiliser de l’eau très chaude et des produits de nettoyage courants non abrasifs (lessive liquide, 
savons).
Traces persistantes ou anciennes : laisser agir une nuit sur la tache avec de la lessive liquide ou une pâte de poudre à laver et d’eau. Si 
certaines taches persistent, utilisation possible de solvants ou d’un acide faible (pour le calcaire).

Information matière - La laque

Attention !
Ce produit est recouvert d’un film, mais il ne s’agit pas d’une protection contre les chocs. Procéder avec soin lors du montage, et enlevez 
ce film une fois l’installation terminée.

Caractéristiques des matières
Vernis fabriqué à partir de résine.
Les laques peuvent avoir 3 aspects différents : brillante, satinée ou velours. Il s’agit de laque polyuréthane.
Il peut arriver qu’au fil des ans, un léger changement de teinte apparaisse dû à l’action de la lumière (des rayons UV).

Entretien quotidien
Utiliser uniquement de l’eau savonneuse ou du produit pour vitre avec une éponge et sécher à l’aide d’un chiffon doux.

Taches spécifiques
Taches récentes, taches alimentaires : nettoyer avec un chiffon doux imbibé d’eau savonneuse. Sécher ensuite à l’aide d’un chiffon doux.
Traces de stylo bille ou feutre : alcool à 90°. Faire en premier lieu un essai sur une partie du meuble non visible.
Vernis à ongles : utiliser du dissolvant pour vernis à ongles sans acétone, avec précautions et en employant un coton-tige pour limiter 
l’application. Faire en premier lieu un essai sur une partie du meuble non visible.
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Information matière - Le bois massif

Caractéristiques des matières
Bois massif recouvert d’un vernis spécial anti-UV. Lisse et pur au toucher. C’est une matière vivante, chaque pièce est unique et donc les 
différences de teintes ne peuvent être considérées comme des anomalies.

Entretien quotidien
Utiliser uniquement de l’eau savonneuse ou du produit pour vitre avec une éponge et séchez à l’aide d’un chiffon doux.

Taches spécifiques
Taches alimentaires : nettoyer avec de l’eau savonneuse, rincer et sécher à l’aide d’un chiffon doux.
Pour les taches grasses, la Terre de Sommières est le remède adéquat.
Traces de stylo bille ou feutre : alcool à 90° ou alcool à brûler, jus de citron, ou produit antirouille du commerce.
Vernis à ongles : utiliser du dissolvant pour vernis à ongles sans acétone, avec précaution et en employant un coton-tige pour limiter 
l’application. Faire en premier lieu un essai sur une partie du meuble non visible.

Information matière - La marqueterie « Point de Hongrie »

Caractéristiques des matières
Placage chêne « Point de Hongrie » recouvert d’un vernis spécial anti-UV. Lisse et pur au toucher. C’est une matière vivante, chaque pièce 
est unique et donc les différences de teintes ne peuvent être considérées comme des anomalies.

Entretien quotidien
Utiliser uniquement de l’eau savonneuse ou du produit pour vitre avec une éponge et séchez à l’aide d’un chiffon doux.

Taches spécifiques
Taches alimentaires : nettoyer avec de l’eau savonneuse, rincer et sécher à l’aide d’un chiffon doux.
Pour les taches grasses, la Terre de Sommières est le remède adéquat.
Traces de stylo bille ou feutre : alcool à 90° ou alcool à brûler, jus de citron, ou produit antirouille du commerce.
Vernis à ongles : utiliser du dissolvant pour vernis à ongles sans acétone, avec précaution et en employant un coton-tige pour limiter 
l’application. Faire en premier lieu un essai sur une partie du meuble non visible.

LED

Il s’agit d’une diode électro-luminescente. Elle est à la fois très durable et très sobre (économie d’énergie de 90 % par rapport à une lampe 
à incandescence classique). Elle s’allume instantanément et supporte très bien les allumages répétés. Les LED proposées dans l’offre Jacob 
Delafon sont blanches, éclairage “lumière du jour”, associées à un diffuseur opacifiant.

Durée de vie : 50 000 heures.

Elles doivent être jetées en déchetterie avec les déchets électroniques.

Correspondance d’éclairage
Informations communiquées à titre indicatif pour base de comparaison.

Rendement en lumens / Watt = capacité d’une source lumineuse à transformer de l’énergie électrique en énergie lumineuse.
Lumens = puissance lumineuse générée / Watt = puissance électrique consommée.

Ampoule incandescente = 12 lumens / W
Ampoule halogène = 20 - 27 lumens / W
Tube fluorescent = 45 - 80 lumens / W
LED > 100 lumens / W

ÉCLAIRAGE
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RÈGLES DE SÉCURITÉ AUTOUR DES POINTS D’EAU

Les normes à respecter pour les appareillages 
électriques dans les pièces d’eau délimitent 
différents volumes allant de 0 à 2 pour 
répondre aux exigences en matière de 
protection contre les chocs électriques (Classe) 
et contre la pénétration de solides (ex : IP 2X)  
ou de liquides (ex : IP X4).

Dans le volume 0 et 1 :

Seuls sont autorisés des appareils prévus pour 
utilisation dans une baignoire alimentés en TBTS 
limitée à 12 V en courant alternatif et 30 V en courant 
continu, la source étant en dehors des volumes 0, 1 
et 2.

Dans le volume 2 :

Seuls peuvent être installés des luminaires, des douilles 
DCL, des appareils de chauffage des locaux et autres 
matériels d’utilisation, sous réserve que ces matériels 
soient de la classe II et soient protégés par un dispositif 
différentiel-résiduel de courant différentiel-résiduel 
assigné au plus égal à 30 mA.

Ces mêmes appareils ne peuvent pas être installés sur 
les tabliers de baignoires et les paillasses et niches de 
baignoires ou de douches.

Un socle de prise de courant alimenté par un 
transformateur de séparation pour rasoir de puissance 
assignée comprise entre 20 VA et 50 VA doit être 
conforme à la norme NF EN 61558-2-5.
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Qu’est ce que la marque  ?
La marque NF apposée sur un produit atteste que celui-ci est conforme aux normes le concernant et éventuellement à des prescriptions 
techniques complémentaires au marquage CE demandées par le marché.

Les caractéristiques fixées par AFNOR Certification et contrôlées par le CSTB (Centre Scientifique et Technique du Bâtiment) sont précisées 
dans des cahiers des charges appelés règles de certification, élaborés en concertation avec les demandeurs/titulaires, les distributeurs, 
les associations de consommateurs, les laboratoires et les pouvoirs publics.

Le référentiel de certification concernant les appareils sanitaires est identifié par le numéro 017. Il est téléchargeable sur le site Internet 
www.cstb.fr ou www.marque-nf.com.
Le CSTB (Centre Scientifique et Technique du Bâtiment) et la SFC (Société Française de Céramique) effectuent les essais sur les produits 
et les audits des unités de fabrication dans le cadre de cette application.

Sur quels produits se trouve la marque  ?
La marque NF-Appareils sanitaires est apposée sur les produits suivants :
- lavabos et lave-mains (céramique) ;
- bidets (céramique) ;
- receveurs de douche (céramique, acier, fonte, matériaux de synthèse) ;
- éviers (céramique, acier inoxydable, matériaux de synthèse) ;
- baignoires (fonte, acier, matériaux de synthèse) ;
- �vasques et plans de toilette (céramique, matériaux de synthèse) ;

Qu’apporte la marque  ?
La marque NF-Appareils sanitaires certifie la conformité des appareils sanitaires aux règles de certification NF 017 approuvées par AFNOR 
Certification.

Cela garantit :

• �que les appareils sont réalisés dans un matériau ayant les qualités correspondant à un usage sanitaire normal, c’est-à-dire :
- résistant aux produits de nettoyage réservés à cet effet ;
- �résistant au contact des produits chimiques non prohibés (les produits pour enlever les taches de rouille généralement à base de sels 

de fluor sont à prohiber totalement à proximité des appareils émaillés) ;

• que les appareils suspendus ont la solidité requise pour l’usage auquel ils sont destinés ;

• �que les appareils ont des dimensions et des cotes qui permettent d’une part leur raccordement avec la robinetterie d’alimentation et de 
vidage et d’autre part leur remplacement ;

• �que la forme du fond de la cuve (lavabo, bidet, receveur de douche, évier, baignoire, etc.) est conçue de façon à assurer, lorsque la bonde 
est ouverte, l’écoulement de l’eau sans stagnation ;

• que l’ensemble cuvette/réservoir équipé répond aux contraintes :
- de protection du réseau d’eau potable (pas de retour d’eau) ;
- de lutte contre le bruit (robinets certifiés ) ;
- d’efficacité (évacuation, rinçage des parois) ;
- d’hygiène (absence d’éclaboussure) ;
- d’économie d’eau lorsqu’un mécanisme “économiseur ” est monté ;

• que les parois de douche sont certifiées conformes pour les caractéristiques suivantes :
- la facilité de nettoyage : tous les volumes sont accessibles ;
- l’étanchéité au jet d’eau ;
- l’endurance à 30 000 cycles d’ouverture et de fermeture des portes ;
- de sécurité : absence de cassure et de déboîtement en cas de choc contre la paroi (verre de sécurité).

Les produits marqués  sont donc aptes à répondre à l’usage auxquels ils sont destinés.

Comment reconnaître un produit  ?
Pour distinguer les produits admis à la marque NF-Appareils sanitaires de ceux qui ne le sont pas dans ce catalogue, le sigle   est placé 
à côté de l’article en bénéficiant. En outre, pour les reconnaître dans le commerce et lors de l’installation, le sigle   est apposé sur les 
produits eux-mêmes et le cas échéant sur leur(s) emballage(s).

CSTB - 84, avenue Jean Jaurès – Champs-sur-Marne – 77447 MARNE-LA-VALLEE cedex 2 – France

Le certificat NF Appareils Sanitaires de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://evaluation.cstb.fr/rechercher/produits-evalues/pdf/2024-275-63739

- �cuvettes de WC avec ou sans réservoir de chasse attenant ;
- réservoirs équipés ;
- appareils pour collectivité ;
- bâti-supports ;
- packs WC ;
- parois de douche.
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Normes

Pour les appareils sanitaires émaillés
Il a été défini 3 classes d’usure en fonction de la résistance à l’abrasion de leur revêtement.

Cette résistance se définit par un essai normalisé (NF D14-501) communément appelé essai d’abrasion PEI.

Selon cette méthode, les surfaces émaillées sont usées progressivement par friction mécanique de billes d’acier et d’un abrasif.

L’appréciation du degré d’usure est établie en 3 classes par un examen visuel :

Cette classification conduit aux domaines d’utilisation recommandés suivants qui doivent être précisés sur les différentes documentations :

Les domaines d’emploi cités ne constituent pas une liste limitative.

Les exemples mentionnés visent essentiellement l’emploi d’appareils sanitaires dans des conditions normales d’utilisation. L’expérience a 
révélé que les critères actuels d’attribution des classes d’usure ne permettaient pas de se prémunir d’une perte de brillance et d’un 
dépolissage éventuel lorsque les appareils sanitaires émaillés étaient soumis à des conditions plus sévères d’utilisation.

Pour des emplois particuliers où un doute subsiste, il est conseillé de consulter nos services techniques.

Classe (N) - Nombre de cycles à partir duquel apparaît 
une usure visible

I 50, 100 et 150

II 200, 300, 400, 500 et 600

III N > 600

Sévérité d’usage Classe d’usure

Privatif léger
ex : Equipement d’une maison individuelle 

ou d’un appartement...
I - II - III

Privatif intense ou collectif léger
ex : Hôtellerie, toilettes publiques, 

brasseries...
II - III

Collectif intense
ex : Gymnase, stade, camping... III (exclusivement)
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�Les appareils sanitaires Jacob Delafon sont conformes aux normes suivantes.
ATTENTION : les documents techniques 017-XX concernent uniquement les produits certifiés NF. Ces documents ajoutent des exigences 
supplémentaires aux normes européennes (EN) et françaises (NF D).

• �Dimensions
- Toutes les cotes indiquées sur nos plans sont nominales.
- Le diamètre des trous de bonde et de trop-plein des baignoires est à 52 mm (tolérance de +3/-2 mm) dans nos fabrications.
- �Tolérances sur longueur et largeur des baignoires +0 mm, –5 mm pour les produits NF et +5 mm, -5 mm pour les produits non NF sur 

toutes les dimensions (sup. ou inf. à 1 m).
- Tolérances sur les percements pour robinetteries sur gorge réalisés dans les usines Jacob Delafon.
          - Ecart entre axe de bonde et axe de la robinetterie : +5 mm, –5 mm.
          - Entraxe des trous : +2 mm, –2 mm.
          - Diamètre des trous : +2 mm, –0 mm.

BAIGNOIRES
EN 14516 (classe 1) • EN 232
Document technique 017-08

Matériaux de synthèse
EN 198 • EN 15719
NF D11-121
Documents techniques 017-10 et 017-20

Matériaux émaillés
NF D11-112 • NF D14-601

BÂTI-SUPPORTS
NF D12-208
Document technique 017-17

BIDETS
EN 14528 • EN 35

Céramique sanitaire
NF D11-107 • NF D14-601

CUVETTES DE WC
EN 997 (classe I) • EN 33
Documents techniques 017-12 et 017-13

Céramique sanitaire
NF D12-101
NF D14-601

ÉVIERS
EN 13310 • EN 695

Aciers inoxydables
Document technique 017-05

Matériaux de synthèse
Document technique 017-06

Matériaux émaillés
NF D13-101 • NF D14-601

LAVABOS
EN 14688 • EN 31 (pour lavabos sur pied et pour lavabos suspendus)
NF D11-201 (lavabos accessibles)

Céramique sanitaire
NF D11-101 • NF D14-601

Matériaux de synthèse
NF D12-210

LAVABOS COLLECTIFS
EN 14296
NF D11-130 • NF D14-601

LAVE-MAINS
EN 14688 • EN 31
NF D11-101 • NF D14-601

PACKS WC
EN 997 (classe I) • EN 33
NF D12-101 • NF D12-203 • NF D12-207 • NF D14-601
Document technique 017-12 • Document technique 017-14 • Document technique 017-15

PAROIS DE DOUCHE
NF EN 14428
Document technique 017-18

PRODUITS EN MATÉRIAUX ÉMAILLÉS POUR COLLECTIVITÉS (autres que les lavabos collectifs, les urinoirs et les cuvettes de collectivités)
NF D11-130 • NF D14-601

RECEVEURS DE DOUCHE
EN 14527 (classe I) • EN 251
Document technique 017-19

Matériaux émaillés
EN 15720
NF D11-124 • NF D14-601

Matériaux de synthèse
EN 249
Documents techniques 017-10 et 017-20

RÉSERVOIRS DE CHASSE POUR CUVETTE DE WC
EN 14055 (classe I et classe II)
NF D12-203
Document technique 017-14

Céramique sanitaire
NF D14-601

URINOIRS MURAUX
EN 13407 • EN 80
NF D11-130 • NF D14-601
Document technique 017-16
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WC lavants
Conformément à la réglementation européenne, tous nos WC lavants portent le marquage CE.

Ils répondent ainsi aux exigences des directives et règlements européens qui prévoient un marquage CE :

- Règlements produits de construction n°305/2011 et n°2024/3110
- Directive européenne basse tension 2014/35/UE
- Directive européenne compatibilité électromagnétique 2014/30/UE
- Directive équipements radioélectriques 2014/53/UE
- Directive RoHS 2011/65/UE modifiée par la directive déléguée 2015/863
- Directive écoconception applicable aux produits liés à l’énergie 2009/125 (en cours de révision)

Les déclarations de conformité et les déclarations des performances sont disponibles sur demande auprès de notre équipe SAV.

Les appareils sanitaires qui répondent aux exigences du règlement européen (UE) 2020/852 appelé communément “règlement taxinomie” 
sont les suivants :
-	 Pack WC ou réservoir avec un volume de chasse de 3/6 litres maximum.
-	 Urinoir avec un volume de chasse de 1 litre maximum.
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FDES

Normes

Qu’est-ce qu’une FDES ?
Une Fiche de Déclaration Environnementale et Sanitaire (FDES) communique sur les résultats de l’Analyse de Cycle de Vie (ACV) d’un 
produit conformément aux normes en vigueur relatives aux produits de construction.

Ces normes prévoient l’expression des données sur toute la durée de vie du produit en intégrant la fabrication (avec l’extraction des 
matières premières + énergie), le transport, l’utilisation, l’entretien et le recyclage.

Une FDES permet aux acteurs du bâtiment d’avoir un document standardisé pour analyser et additionner les impacts des différents 
produits choisis dans le cadre d’une construction/rénovation.

Les FDES, comment les utiliser ?

Leur rôle principal est de fournir des informations à ceux qui veulent ajouter des critères de choix environnementaux et sanitaires à leurs 
critères de choix habituels (techniques, esthétiques, économiques).

• �Elles ne permettent pas de faire des comparaisons directes entre produits.

• �Elles permettent de calculer les impacts environnementaux d’un bâtiment dans son ensemble et d’évaluer différents produits de 
construction, différents matériaux, ...

La fourniture d’une FDES indique que le fabricant, ou le syndicat de fabricants, du produit concerné est transparent vis à vis de ce produit 
et communique sur ses caractéristiques environnementales et sanitaires.

Depuis janvier 2022, avec l’entrée en application de la réglementation environnementale RE2020, une déclaration environnementale 
vérifiée (cas d’une FDES) est obligatoire pour permettre aux concepteurs de réaliser le calcul réglementaire (énergie et carbone) d’un 
bâtiment neuf.

Nous communiquons sur les caractéristiques environnementales et sanitaires – avec les FDES - de certains des produits suivants :
	 Baignoire matériaux de synthèse Minéracryl®,
	 Lavabo avec et sans colonne, lave-mains et plan-vasque en porcelaine,
	 Pack WC,
	 Cuvette de WC suspendue et urinoir en porcelaine,
	 Receveur de douche en grès et également en acrylique,
	 Robinetterie (mélangeur, mitigeur mécanique et thermostatique).

Les produits concernés sont identifiables dans ce catalogue grâce au picto         .

Les fiches sont disponibles sur demande auprès du Service Prescription.

Les FDES de Jacob Delafon sont également disponibles sur le site INIES à l’adresse suivante :  
https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html (équipements sanitaires et salle d’eau)
Organismes déclarants : EVOLIS (robinetterie) et AFISB (appareils sanitaires).

Des FDES individuelles étendues à d’autres produits seront progressivement publiées sur le site INIES en 2025 au nom de Kohler France, marque Jacob Delafon.
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LA ROBINETTERIE

Normes

Qu’est ce que la marque  ?
La marque NF apposée sur un produit atteste que celui-ci est conforme aux normes le concernant et éventuellement à des prescriptions 
techniques complémentaires demandées par le marché.

Les caractéristiques sont précisées dans un référentiel élaboré en concertation avec les fabricants, les distributeurs, les prescripteurs/
utilisateurs, les laboratoires et les pouvoirs publics, approuvés par AFNOR Certification et le CSTB (Centre Scientifique et Technique du 
Bâtiment).

Les Règles de certification concernant la robinetterie sont identifiées par le numéro 077.

Le CSTB (Centre Scientifique et Technique du Bâtiment) effectue les essais sur les produits et les audits des unités de fabrication dans le 
cadre de cette application.

Sur quels produits trouve-t’on la marque  ?
La marque NF est apposée notamment sur les produits suivants : robinets simples et mélangeurs, mitigeurs mécaniques, thermostatiques, 
douchettes, flexibles, etc., et précise des classements pour certains de ceux-ci.

Qu’apporte la marque  ?
La marque NF - ROBINETTERIE SANITAIRE certifie la conformité des produits au référentiel de certification approuvé par le CSTB et AFNOR 
Certification. Cela garantit notamment la qualité du revêtement, l’interchangeabilité des produits, les performances hydrauliques, les 
performances mécaniques, la résistance à l’usure, la durabilité, etc. Les performances réelles des robinetteries sont précisées dans les 
classements.

Comment reconnaître un produit  ?
Pour distinguer les produits admis à la marque NF - ROBINETTERIE SANITAIRE de ceux qui ne le sont pas dans ce catalogue, le logo  
est placé à côté de l’article en bénéficiant. En outre, pour les reconnaître dans le commerce et lors de l’installation, le sigle  est apposé 
sur les produits eux-mêmes et éventuellement sur leur emballage.

La règlementation et la robinetterie
En France, la réglementation thermique 2012 (RT2012) a pour objectif de limiter les consommations énergétiques des bâtiments neufs 
qu’ils soient pour l’habitation (domestique) ou pour tout autre usage (public). Elle est définie par la loi sur la mise en œuvre du Grenelle de 
l’Environnement. La réglementation environnementale des bâtiments RE2020 renforce ces exigences.

En Europe, le règlement “taxinomie” incite également à mettre en oeuvre des robinets à faible débit (maxi 6 l/min pour les éviers et lavabos 
et 8 l/min pour les douches).

Les classements de la marque NF Robinetterie sanitaire prennent en compte ces exigences :

	 • �Le classement C3 s’applique au secteur domestique (maison, appartement, résidence étudiant).
	    Dans ce catalogue, les robinetteries concernées sont identifiées par le pictogramme C3 .

	 • �Le classement EChAU concerne les établissements publics : hôtel, bureau, Ehpad, maison de retraite non médicalisée, cure thermale, 
etc.

	 • �S’agissant de la taxinomie, un nouveau classement E02 pour les douches/douchettes a été créé (débit minimum de 5 l/min et de 
8 l/min maximum sous 3 bar).

Les critères d’obtention des classements sont présentés dans le tableau ci-après.

Le certificat NF Robinetterie de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://database.cstb.fr/fr-fr/CertificateDetails/NF077-62c283146161f6c154775d25
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Mitigeur mécanique Mitigeur thermostatique

Lavabo - Bidet Evier Douche Bain-douche Douche Bain-douche

Écoulement
E

Débit (Q)
en l/min
mesuré

sous 3 bars

E00
4 ≤ Q < 6 - - - - -

E0
9 ≤ Q < 12 9 ≤ Q < 12 - 9 ≤ Q < 12 -

E1
12 ≤ Q < 16 - 12 ≤ Q < 16 -

E2
16 ≤ Q < 20 - 16 ≤ Q < 20 -

E3
20 ≤ Q < 25,2

E4
Q ≥ 25,2

Confort
C Type

C3
Etre C2 

+ Eau froide en position médiane au moins jusqu’au point dur -

Etre C2 
+ Limitation en position plein chaud de la température à 50°C 

Maxi 
+ Présence d’une butée non réglable sur la commande de 

réglage de température du robinet

C2

Etre C1 
+ Présence d’un système (bouton ou force supplémentaire à appliquer ou autre) sur la commande de réglage du débit pour obtenir 

le débit maximum du robinet (lavabo, bidet et évier :  entre 4 et 6 l/min, douche : entre 5 et 9 l/min)   
+ Ecoulement E0 pour lavabo, bidet et évier et E1 pour la sortie douche

Etre C1 
+  Présence d’un système (bouton ou force supplémentaire à 
appliquer ou autre) sur la commande de réglage du débit pour 
obtenir le débit maximum du robinet (lavabo, bidet et évier :  

entre 4 et 6 l/min, douche : entre 5 et 9 l/min) 
+ Ecoulement E1 pour la sortie douche

C1

Dimensionnel  
+ Effort de manoeuvre 

+ Fidélité (écart température / position levier) 
+ Constance de température avec eau chaude à 50°C et à 63°C 

+ Résistance aux sollicitations de pressions alternées 
+ Vérification du système de fixation des robinets de type monotrou à bec fixe

Dimensionnel 
+ Effort de manoeuvre 

+ Essai de sécurité avec une température d’eau chaude à 50°C 
+ Efficacité de la butée de sécurité 

+ Essai d’endurance (nombre de cycles x2,5 sauf pour l’élément 
thermostatique) 

+ Exactitude de température affichée 
+ Résistance aux sollicitations de pressions alternées

Ch3

Etre Ch2  
+ Eau froide en position 

médiane au moins jusqu’au 
point dur

- -

Etre Ch2 
+ Limitation en position plein chaud de la température à 50°C 

Maxi  
+ Butée règlable sur la commande de réglage de température ou 

autre système permettant la désinfection du réseau

Ch2
Ecoulement régulé E00 - Ecoulement régulé E0

Ecoulement régulé E0 côté 
douche 

(E3 min pour côté bain)
Ecoulement régulé E0

Ecoulement régulé E0 côté 
douche 

(E3 min pour côté bain)

Accoustique
A

Lap 
dB(A)

Groupe I
A3

Lap ≤ 15

A2
15 < Lap ≤ 20

Groupe II A1
20 < Lap ≤ 30

Usure
U Nombre de cycles U3

Equipage mobile d’oburation : 175 000 cycles
Bec mobile : 200 000 cycles

Inverseur bain-douche : 80 000 cycles

Equipage mobile d’oburation : 500 000 cycles
Cartouche thermostatique : 50 000 cycles

Bec mobile : 200 000 cycles
Inverseur bain-douche : 80 000 cycles

Les classements ECAU et EChAU

L’ACS  (A t tes ta t ion  de  Conformi té  San i ta i re )

Loi française s’appliquant à tous les équipements sanitaires au contact des eaux destinées à la consommation humaine. 
Cette règlementation atteste par un document, l’ACS, que les matériaux constitutifs de ces équipements ne sont pas 
susceptibles de dégrader la qualité de l’eau. Les robinetteries Jacob Delafon ont obtenu cette conformité. 

Pour plus d’information, nous consulter.

Critères relatifs au classement EChAU
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LA ROBINETTERIE

Normes

Les produits qui répondent aux exigences de la taxinomie ont les classements ECAU suivants :

Lavabo mitigeur mécanique E00 Ch2 A2 U3 E00 Ch2 A3 U3 E00 Ch3 A2 U3 E00 Ch3 A3 U3  

Evier mitigeur mécanique E0 C2 A2 U3 E0 C2 A2 U3 E0 C3 A2 U3 E0 C3 A3 U3  

Douche mitigeur mécanique E1 C2 A2 U3 E1 C2 A3 U3 E0 Ch2 A2 U3 E0 Ch2 A3 U3 Douchette E02*

Douche mitigeur thermostatique E1 C2 A2 U3 E1 C2 A3 U3 E0 Ch2 A2 U3 E0 Ch2 A3 U3 Douchette E02*

Douche mitigeur thermostatique E1 C3 A2 U3 E1 C3 A3 U3 E0 Ch3 A2 U3 E0 Ch3 A3 U3 Douchette E02*

Bain douche mitigeur mécanique E3/1 C2 A2 U3 E3/1 C2 A3 U3 E3/0 Ch2 A2 U3 E3/0 Ch2 A3 U3 Douchette E02*

Bain douche mitigeur mécanique E4/1 C2 A2 U3 E4/1 C2 A3 U3 E4/0 Ch2 A2 U3 E4/0 Ch2 A3 U3 Douchette E02*

Bain douche mitigeur thermostatique E3/1 C2 A2 U3 E3/1 C2 A3 U3 E3/0 Ch2 A2 U3 E3/0 Ch2 A3 U3 Douchette E02*

Bain douche mitigeur thermostatique E4/1 C2 A2 U3 E4/1 C2 A3 U3 E4/0 Ch2 A2 U3 E4/0 Ch2 A3 U3 Douchette E02*

Bain douche mitigeur thermostatique E3/1 C3 A2 U3 E3/1 C3 A3 U3 E3/0 Ch3 A2 U3 E3/0 Ch3 A3 U3 Douchette E02*

Bain douche mitigeur thermostatique E4/1 C3 A2 U3 E4/1 C3 A3 U3 E4/0 Ch3 A2 U3 E4/0 Ch3 A3 U3 Douchette E02*

* Une douchette E02 a une performance de débit minimum de 5 l/min et de 8 l/min maximum sous 3 bar

L’exigence du référentiel NF Habitat correspondante est la suivante : RCE.3.2.17
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LA ROBINETTERIE LES THERMOSTATIQUES

Normes

Code Désignation NF 
classe acoustique E.C.A.U. Débit  

l/mn sous 3 bars
CERQ. 
HQE

STRAYT E9096
E9127

Douche
Bain-douche avec raccords muraux

13
20

TOOBI E8992 Bain-douche avec raccords muraux 20

CÜFF
E37035
E78520
E78521

Douche
Bain-douche avec raccords muraux
Bain-douche avec raccords colonnettes

IA
II*/A
II*/A

E1 C3 A3 U3
E3/1 C3 A1 U3
E3/1 C3 A1 U3

13
23
23

3 pts

MÉTRO

E21768
E24395
E21767
E24394

Bain-douche
Bain-douche
Douche
Douche

II*/A
II*/A
IA
IA

E3/1 C3 A1 U3
E3/1 C3 A1 U3
E1 C3 A3 U3
E1 C3 A3 U3

20
20
13
13

3 pts
3 pts

ALEO
E72352
E72286
E72287

Douche
Bain-douche avec raccords muraux
Bain-douche avec raccords colonnettes

IA
ID/A
ID/A

E1 C3 A3 U3
E3/1 C3 A2 U3
E3/1 C3 A2 U3

13
21
21

3 pts
3 pts
3 pts

JULY+
E35675-9
E35676-9
E35682-9
E35683-9

Bain-douche
Douche
Set de douche
Set bain-douche

IID/A
IA

E3/1 C3 A1 U3
E1 C3 A3 U3

21-12
13
13

21-12

1 pt
3 pts

BRIVE E24334
E24335

Douche
Bain-douche avec raccords muraux

IA
ID/A

E1 C3 A2 U3
E3/1 C3 A1 U3

13
20

3 pts
3 pts

Nota : les classements sont sujets à modification en fonction de l’évolution des produits.
(1) A installer avec raccords muraux avec silencieux E75416.	 (2) A installer avec raccords muraux E75414.
(3) A installer avec colonnettes E75456 avec silencieux.	 (4) A installer avec raccords acoustiques R29928760.

* : sans classe de débit (les robinets sans accessoires de sortie interchangeable ne portent pas la marque d’une classe de débit)

Le certificat NF Robinetterie de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://database.cstb.fr/fr-fr/CertificateDetails/NF077-62c283146161f6c154775d25

NB : Les classements ECAU de la gamme JULY+ ne seront définitifs qu’une fois le certificat NF publié sur le site du CSTB.
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Nota : les classements sont sujets à modification en fonction de l’évolution des produits.

Normes

LA ROBINETTERIE LES MITIGEURS MÉCANIQUES

Code Désignation NF E.C.A.U. Débit  
l/mn sous 3 bars

CERQ. 
HQE

STILLNESS E97344 Bain-douche au sol 24

AVID

E97345
E97347-ND

E97358
E97369
E97367

Lavabo
Lavabo haut
Lavabo mural
Bain-douche mural
Bain-douche au sol

5
5
5

22
24

STRAYT
E37333
E37337
E45371

Lavabo
Bain-douche 3 trous sur gorge
Douche

5
21
14

ALEO

E72275
E72278
E72277
 E98332
E98331

E72298 - E72299
E72288
E72279
E72284
E72283
E72282
E72292
E72351
E72360
E98333

Lavabo
Lavabo
Lavabo
Lavabo C3
Lavabo C3, bec tube
Lavabo haut
Robinet indépendant
Bidet
Bain-douche monotrou
Bain-douche sur gorge
Bain-douche mural
Bain-douche 3 trous
Douche
Évier, bec tube
Évier, bec tube C3

l*
I*
I*
I*
l*

IIC/A
IC/B
IC/B

IA

I

E00 Ch2 A3 U3
E00 Ch2 A2 U3
E00 Ch2 A3 U3
E0 C3 A3 U3
E0 C3 A2 U3

E3/1 C2 A1 U3
E3/1 C2 A2 U3
E3/1 C2 A2 U3

E1 C2 A3 U3

E0 C3 A3 U3

5
5
5

10
10
5
5
5

20
20
20
22
14
10
10

1 pt
1 pt
1 pt
2 pts
2 pts

1 pt
1 pt

1 pt

2 pts

TOOBI
E8959
E8961
E8963
E8962

Lavabo
Bidet
Bain-douche mural
Douche

8
8

30-13
12

CÜFF

E37041 - E98298
E77308 - E77309
E37301 - E98297
E77306 - E77307
E37303 - E98299

E37308
E37045
E37043
E45532
E45533

Lavabo Medium
Lavabo Medium C3
Lavabo Standard
Lavabo Standard C3
Lavabo haut
Robinet indépendant
Bidet
Bain-douche avec colonnettes
Bain-douche mural
Douche

l
I*
l
I*

IC/A
IID/A

lA

E00 Ch2 A3 U3
E0 C3 A3 U3

E00 Ch2 A3 U3
E0 C3 A3 U3

E3/1 C2 A2 U3
E3/1 C2 A1 U3
E1 C2 A3 U3

5
9
5
9
5
5
5

20
21
14

1 pt
2 pts
1 pt
2 pts

1 pt
1 pt
1 pt

KUMIN E99477 Evier IIA E0 C3 A1 U3 11

* : sans classe de débit (les robinets sans accessoires de sortie interchangeable ne portent pas la marque d’une classe de débit)

Le certificat NF Robinetterie de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://database.cstb.fr/fr-fr/CertificateDetails/NF077-62c283146161f6c154775d25
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LA ROBINETTERIE LES MITIGEURS MÉCANIQUES

Code Désignation NF E.C.A.U. Débit  
l/mn sous 3 bars

CERQ. 
HQE

JULY+

E35662-4
E35663-4

E35663-4ND
E35664-4
E35665-4

E35665-4ND
E35666-4

E35666-4ND
E35667-4

E35667-4ND
E35668-4
E35669-4

E35670-4ND
E35671-4
E35672-4
E35673-4
E35674-4
E35686-4
E35687-4
E35688-4
E35690-4
E35691-4

Lavabo S
Lavabo S
Lavabo S
Lavabo M
Lavabo M
Lavabo M
Lavabo L
Lavabo L
Lavabo S PMR
Lavabo S PMR
Bidet
Lavabo, bec tube
Lavabo S
Bain-douche
Douche
Douche PMR
Bain-douche
Evier, col cygne
Evier avec douchette, col cygne
Evier, bec profilé
Evier avec douchette, bec profilé
Evier, bec profilé PMR

I*
I*
I*
I*
I*
I*

I*
I*

IID/A
IA
IA

IID/A
IA

IA
IA
IA

E00 Ch2 A3 U3
E00 Ch3 A3 U3
E00 Ch3 A3 U3
E00 Ch2 A3 U3
E00 Ch3 A3 U3
E00 Ch3 A3 U3

E00 Ch2 A3 U3
E00 Ch2 A3 U3

E3/1 C2 A1 U3
E1 C2 A3 U3
E1 C2 A3 U3

E3/1 C2 A1 U3
E0 C3 A3 U3

E0 C3 A3 U3
E0 C3 A3 U3
E0 C3 A3 U3

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3

21-14
13
13

20-13
14
8

12
10
10

1 pt
2 pts
2 pts
1 pt
2 pts
2 pts

1 pt
1 pt

1 pt

1 pt
2 pts

2 pts
2 pts
2 pts

BRIVE

E78110 - E75760 
- E75762
E78116-4

E78111 - E75759
E75763
E75769
E75766
E75768
E75767
E75765
E75770
E78114

E78115-4

Lavabo

Lavabo
Lavabo C3
Bidet
Bain-douche monotrou(4)

Bain-douche avec raccords muraux
Bain-douche avec colonnettes
Bain-douche sans raccords(1) (3)

Douche
Evier
Evier
Evier

I

I
IIA
I

IID/A
IID/A
IID/A
IID/A

IA
IIA
IIA
IIA

E00 Ch2 A3 U3

E00 Ch3 A3 U3
E0 C3 A1 U3

E00 Ch2 A3 U3
E3/1 C2 A1 U3
E3/1 C2 A1 U3
E3/1 C2 A1 U3
E3/1 C2 A1 U3
E1 C2 A3 U3
E0 C3 A1 U3
E0 C3 A1 U3
E0 C3 A1 U3

5

5
11
5

22
23
23
23
12
11
25
11

1 pt

2 pts
2 pts
1 pt
1 pt
1 pt
1 pt
1 pt
1 pt
2 pts

2 pts

ELATE E13963 Evier avec douchette 6

MALLECO E562 Evier avec douchette 7

SPIRALE E23310 Evier avec douchette 7

Nota : les classements sont sujets à modification en fonction de l’évolution des produits.

* : sans classe de débit (les robinets sans accessoires de sortie interchangeable ne portent pas la marque d’une classe de débit)

Le certificat NF Robinetterie de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://database.cstb.fr/fr-fr/CertificateDetails/NF077-62c283146161f6c154775d25

NB : Les classements ECAU de la gamme JULY+ ne seront définitifs qu’une fois le certificat NF publié sur le site du CSTB.
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Normes

Code Désignation NF E.C.A.U. Débit  
l/mn sous 3 bars

CERQ. 
HQE

STRAYT E8776 Lavabo standard 5

GALÉO CD

E72924
E72920

E72922 - E72923
E71920
E71923
E76920
E76925

Lavabo monotrou bec fondu
Lavabo monotrou bec tube
Robinet indépendant
Bain-douche sans raccord (1) (3)

Douche (1)

Evier mono bec tube haut
Evier mural

15
15
14
23
15
15
15

Nota : les classements sont sujets à modification en fonction de l’évolution des produits.
(1) A installer avec raccords muraux avec silencieux E75416.	 (2) A installer avec raccords muraux E75414.
(3) A installer avec colonnettes E75456 avec silencieux.	 (4) A installer avec raccords acoustiques R29928760.

LA ROBINETTERIE LES MÉLANGEURS

Code Désignation NF E.C.A.U. Débit  
l/mn sous 3 bars

CERQ. 
HQE

JULY+
E35678-9
E35679-9
E35680-9
E35681-9

Colonne de douche
Colonne de douche
Colonne de douche
Colonne de douche

10
10

20-10
20-10

BRIVE 2 E24322
E25768

Colonne de douche
Colonne de douche

IS
IS

E1/1 C3 A2 U3
E1/1 C3 A2 U3

14
14

3 pts
3 pts

LA ROBINETTERIE LES COLONNES DE DOUCHE THERMOSTATIQUES

Le certificat NF Robinetterie de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://database.cstb.fr/fr-fr/CertificateDetails/NF077-62c283146161f6c154775d25
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Conditions de fonctionnement robinetterie

Pression d’alimentation minimum 
(sauf pour robinetterie à inverseur avec retour automatique)............................................................................................................ 0,5 bar

Pression d’alimentation minimum 
pour robinetterie à inverseur avec retour automatique...................................................................................................................... 1,0 bar

Pression de service maximum............................................................................................................................................................6 bars

Pression de service recommandée................................................................................................................................................. 3-5 bars

Pression d’essai maximum en fermeture..........................................................................................................................................16 bars

Température d’eau chaude recommandée............................................................................................................................................65°C

Tableau de débits
Pression

d’alimentation  
en bar

Débit en l/min

Pour obtenir le débit d’une robinetterie 
en fonction de la pression :
depuis le débit à 3 bars donné dans  
le descriptif de la robinetterie, prendre 
le chiffre le plus proche de la ligne 
ombrée 3 bars et lire dans la colonne 
verticale correspondante.

Ex. : le mitigeur JULY bain-douche 
mural E16033-4 a un débit sous 3 bars 
de 20 l/mn ; quel est son débit sous  
5 bars ?
Réponse : 25,8 l/mn.

1 3,4 4,6 5,7 6,9 8,0 9,2 10,4 11,5 14,4 17,3 20,2 23,1 26 28,8

2 4,9 6,5 8,1 9,8 11,4 13,0 14,7 16,3 20,4 24,5 28,5 32,6 36,7 40,8

3 6 8 10 12 14 16 18 20 25 30 35 40 45 50

4 6,9 9,2 11,5 13,8 16,1 18,4 20,7 23,1 28,8 34,6 40,4 46,1 51,9 57,7

5 7,7 10,3 12,9 15,5 18,0 20,6 23,2 25,8 32,2 38,7 45,1 51,6 58,1 64,5

6 8,4 11,3 14,1 16,9 19,8 22,6 25,4 28,2 35,3 42,4 49,4 56,5 63,6 70,7

8 9,8 13,0 16,3 19,6 22,8 26,1 29,4 32,6 40,8 49,0 57,1 65,3 73,4 81,6

Nota : Ne s’applique pas aux robinetteries au débit régulé.

Code Désignation NF E.C.A.U. Débit  
l/mn sous 3 bars

CERQ. 
HQE

TOOBI E21758 Douche de tête 11 0 pt

JULY+
E35032
E35034
E35035

Douchette à main
Douche de tête
Douche de tête

10
10
10

BRIVE E21756 Douchette à main IB E3 C1 A3 U3 11 0 pt

Code Désignation NF E.C.A.U. Débit  
l/mn sous 3 bars

CERQ. 
HQE

Hors  col lect ion E75206 Plastique lisse E4 C2 U3 26

LA ROBINETTERIE LES DOUCHETTES ET POMMES DE TÊTE

LA ROBINETTERIE LES FLEXIBLES

Le certificat NF Robinetterie de la marque Jacob Delafon est disponible à l’adresse suivante : https://database.cstb.fr/fr-fr/CertificateDetails/NF077-62c283146161f6c154775d25
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BREEAM

Normes

La certification britannique BREEAM ou « Building Research Establishment Environmental Assessment Methodology » créée en 1990 est 
devenue un standard international pour évaluer l’impact environnemental d’un bâtiment.

Elle prend en compte plusieurs critères : efficacité énergétique, gestion des déchets, utilisation des matériaux, qualité de l’air, gestion de 
l’eau, impact sur la biodiversité….

Pour chaque projet, un nombre de crédits est attribué en fonction des performances environnementales mesurées. Ces crédits permettent 
de déterminer la note globale de la certification, valorisant ainsi la qualité et la durabilité du bâtiment.

Dans une dynamique de développement durable, Jacob Delafon s’engage à proposer des produits sanitaires conçus pour préserver les 
ressources en eau.

Nous avons identifié dans notre offre les produits pouvant contribuer à l’obtention de crédits BREEAM dans la catégorie Wat01 (gestion de 
l’eau) conformément au manuel technique BREEAM New Construction International – Version 7.

Performances recommandées par catégories produits pour l’obtention de crédits BREEAM

En choisissant ces produits, vous optimisez votre consommation d’eau et vous vous inscrivez dans une démarche environnementale 
reconnue.

Débits et volumes recommandés pour obtenir des crédits BREEAM

Mitigeurs de lavabo et cuisine ≤ 8 L/min

Douchettes et pommes de tête ≤ 10 L/min

Baignoires ≤ 170 L
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2209 280

1413576 424

15537K 183, 266, 542

18557K 225

18565W 181, 262, 264

18566W 181, 262, 264, 541

19085D 183, 185, 264, 266, 541, 
542

28780IN 211

28781IN 211

32789D-PNE 206

4966K 223

76395D-1 206

8322K 224, 241

8407K 224, 241

8409K 224, 241

8464D 454

8466D 454

8468D 454

97906D 468

98699D 430

C22WP100 372

C22WP120 372

C22WP140 372

C22WP90 372

C6D062 303

C6D063 303

C6D064 303

CE22W100 365

CE22W100S1 365

CE22W100S2 365

CE22W120 365

CE22W120S1 365

CE22W120S2 365

CE22W140 365

CE22W140S1 365

CE22W140S2 365

CE22W90 365

CE22W90S1 365

CE22W90S2 365

CE25387-SC 478

CE25388-SC 478

CE27341-LM 17, 18, 479

CE27341-LM-F30 480

CE27341-LM-F84 480

CE27341-LM-HYC 480

CE27341-LM-HYE 480

CE27341-LM-HYG 480

CE27341-LM-HYH 480

CE27341-LM-HYJ 480

CE27341-LM-S14 480

CE27341-LM-S42 480

CE27341-LM-S50 480

CE27341-LM-S51 480

CE27341-LM-S64 480

CE27341-LM-S66 480

CE27341-SC 17, 19, 478

CE28072 207

CE98232 441

E0373 226

E0374 225

E0383MA 232, 524

E0383MA0 232, 524

E0399 246, 536

E0523 235, 525

E11717 407

E1195 216, 530

E1195-Y1 216, 530

E1282MA 185, 266

E1286F 185, 266

E1288 185, 266

E12902 445

E12904 445

E12907 445

E13438 461, 546

E1345L 185, 266

E13963 507

E14025 390

E1445 234, 531

E1465 539

E14791 453

E14800 38, 80, 276

E14A80 389

E14A90 389

E14C100 381, 382, 383

E14C110 381, 382, 383

E14C120 381, 382, 383

E14C130 381, 382, 383

E14C140 381, 382, 383

E14F100 381, 383, 386, 387

E14F70 381, 383, 386, 387

E14F80 381, 383, 386, 387

E14F90 381, 383, 386, 387

E14P100 384, 385, 386, 387

E14P110 384, 385, 386, 387

E14P120 384, 385, 386, 387

E14P70 384, 385, 386, 387

E14P80 384, 385, 386, 387

E14P90 384, 385, 386, 387

E14R80 388

E14R90 388

E14WK100 380

E14WK120 380

E14WK70 380

E14WK80 380

E14WK90 380

E1519 247, 537

E1534 215, 529

E1534-Y1 215, 529

E15398 438

E1730 236, 526

E1898 539

E1899 539

E20068 209, 239

E20069 209, 239

E20142 210, 222, 240

E20208 229

E20208MA 229

E20209 231

E20491 226

E20606 213, 227, 228, 242, 527

E20642 407

E20643 436

E20858 220, 535

E20859 220, 535

E21028 475

E21028-BL 475

E21028-CP 475

E21028-GLD 475

E21029-BL 475

E21029-CP 475

E21029-GLD 475

E21030 475

E21030-BL 475

E21030-CP 475

E21030-GLD 475

E21031-BL 475

E21031-CP 475

E21031-GLD 475

E21033 476

E21033-BL 476

E21033-CP 476

E21033-GLD 476

E21335 439

E21336 439

E21562 212

E21652 453

E21756 445

E2176 546

E21767MA 490

E21768MA 489

E21927 220, 535

E22000 379

E22001 379

E22002 379

E2210 280

E2211 280

E22124 210, 239

E22751 236, 525

E22769 224

E22770 223

E22918 229

E22919 230

E22BT 365, 367, 368, 369

E22BW90 367, 368, 369, 371, 372, 
375, 376, 377

E22BWC 365, 367, 368, 369, 371, 
372

E22C100 373

E22C110 373

E22C120 373

E22C130 373

E22C140 373

E22C150 373

E22C160 373

E22C170 373

E22C180 373

E22FC100 373

E22FC70 373

E22FC80 373

E22FC90 373

E22FT100 368, 369, 376, 377

E22FT70 368, 369, 371, 376, 377

E22FT80 368, 369, 371, 376, 377

E22FT90 368, 369, 371, 376, 377

E22H001 332, 379

E22S120 366, 367, 368, 369, 370

E22S80 366, 367, 368, 369, 370

E22S90 366, 367, 368, 369, 370

E22T100 374

E22T101 375, 376, 377, 378

E22T11 370, 378

E22T110 374

E22T111 375, 376, 377, 378

E22T120 374

E22T121 375, 376, 377, 378

E22T70 374

E22T71 375, 376, 377, 378

E22T80 374

E22T81 375, 376, 377, 378

E22T90 374

E22T91 375, 376, 377, 378

E22W130 371

E23157 214, 230, 231, 235, 244, 
528

E23280 221, 240

E23310 506

E23433 209, 239

E23890-4ND 482

E24048 209, 221, 239
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E24156 219, 534

E24158 502

E24159 502

E24160 502

E24161 510

E24264 229

E24305 470

E24306 471

E24307 470

E24308 470

E24309 470

E24310 471

E24311 404

E24313 471

E24314 471

E24315 490

E24316 408, 410, 412, 413, 490

E24317 506

E24319 440

E24322 415

E24329 417

E24334 501

E24335 501

E24360 498

E24361 498

E24362 498

E24363 498

E24364 449

E24365 449

E24367 508

E24368 405

E24394MA 490

E24395MA 489

E24475 222

E24717 440

E24888 212, 241

E24889 212, 241

E24934 444

E25387 481

E25388 481

E25390 483

E25403-4A 483

E25768 416

E25851 223

E26310 453

E26319 438

E26322 438

E26340 424

E26346-9 424

E26370 9

E26474 246, 536

E26588MA 410

E26589MA 411

E26595MA 408

E26596MA 409

E26600 436

E26601 436

E2661 38, 79, 275

E26713 437

E26714 436

E26715 437

E27301 450

E27302 452

E27303 439

E27305 440

E27306 437

E27307 455

E27309 455

E27311 455

E27312 456

E27313 456

E27314 455

E27315 252, 516

E27341-ND 481

E28066 226

E28072 207

E28138 484

E28139 484

E2882 281

E28935 207

E28939 212, 240

E28943 219, 534

E29014 302

E2901N 302

E2903 306

E29074 50, 260, 262, 277, 516

E2915 306

E2921 307

E2926 306

E2931 307

E2941 307

E29723 221

E29836 547

E29837 547

E29842 497

E29843 497

E29844 497

E29848 439

E30536 288, 469, 470, 477, 515

E30659 502

E30757 428

E30758 428

E30759 429

E31173 448

E31174 448

E31175 449

E31176 447

E31177 447

E31178 446

E31179 446

E31671 217, 532

E3230 327

E3231 327

E3232 327

E3234 327

E32993 471

E33129 263, 539

E33970 447, 448

E34195 218, 533

E34201 240

E35032 446

E35034 437

E35035 437

E35072 436

E35662-4 494

E35664-4 494

E35666-4ND 494

E35667-4 547

E35667-4ND 547

E35668-4 495

E35671-4 495

E35672-4 495

E35673-4 547

E35675-9 495

E35676-9 496

E35678MA-9 412

E35679MA-9 413

E35680MA-9 414

E35686-4 508

E35691-4 548

E36549-9 403

E37035 493

E37041 491

E37043 492

E37045 492

E37301 491

E37303 491

E37308 492

E37317 513, 548

E37327 472

E37333 473

E37337 473

E37344 474, 512

E38482 451

E38483 451

E38552 235, 525

E38679 427

E38680 426

E38681 425

E38682 469

E38682-LB1 469

E38682-LB2 469

E38682-LB3 469

E38683 469

E38683-LB1 469

E38683-LB2 469

E38683-LB3 469

E3876 442

E3877 441

E39196-4 418

E39199 246, 536

E39572-4 484

E39573 484, 512

E39779 247, 537

E39837 508

E4010N 302

E4061 260, 266, 277, 279, 281, 
283, 287, 288

E4113 306, 307

E4144 283, 543

E4152 184, 283, 543

E4155 184, 278, 542

E4158 183, 265

E4158-X5 183, 265, 542

E4159 183, 265

E4159-X5 183, 265, 542

E4189 249

E4267 230, 231, 235, 244

E4270 213, 227, 228, 242, 527

E4272 213, 243, 527

E4304 215, 244, 529

E4317 220, 535

E4338 283

E4345 215, 529

E4345-Y1 215, 529

E4357G 215, 232, 233, 234, 236, 
245, 526, 529, 531

E4359G 245

E4380MA 232

E4381 233

E4382 251

E4444MA 185, 266

E4452 232, 233, 236, 526

E4453 232, 233

E4455 234, 531

E4495 180, 261, 541

E4495-X5 180, 261, 541

E4516 546

E4535 537
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E4536 537

E45371 473

E45532 492

E45533 493

E45893 419

E4598 539

E4694 224

E4708 223, 224, 225

E4736 180, 261

E4740 224, 225

E4750 216, 243, 530

E4754C 180, 261

E4755G 181, 262

E4756 182, 278

E4759G 284

E4799G 284

E4910 315, 330

E4932 310, 311, 330

E5597 539

E562 506

E60218 315

E60219 315

E60223 319

E60268 309

E60269 309

E60270 309

E60300 327

E60340 309

E60341 309

E60342 309

E6048 310

E6049 310

E6057 310

E6058 310

E6060 310

E6080 310

E60900 313

E60901 313

E60902 313

E60903 313

E60904 313

E60905 313

E61426 358, 361

E61427 358, 361

E61428 354, 356, 362

E61429 353, 354, 359, 362

E6174 315

E6187 319

E62090 538

E62101 359

E62101-F 359

E62102 359

E62102-F 359

E62103 359

E62103-F 359

E62104 359

E62104-F 359

E62105 359

E62105-F 359

E62106 359

E62106-F 359

E62107 359

E62107-F 359

E62109 359

E62109-F 359

E62110 359

E62110-F 359

E62133 362

E62134 362

E62135 362

E62136 362

E62441 354

E62441-F 354

E62442 354

E62442-F 354

E62443 356

E62443-F 356

E62444 356

E62444-F 356

E62447 355

E62447-F 355

E62448 355

E62448-F 355

E62449 355

E62449-F 355

E62450 355

E62450-F 355

E62451 355

E62451-F 355

E62452 355

E62452-F 355

E62453 355

E62453-F 355

E62454 355

E62454-F 355

E62455 355

E62455-F 355

E62456 355

E62456-F 355

E62457 355

E62457-F 355

E62458 355

E62458-F 355

E62461 355

E62461-F 355

E62470 354, 355

E62471 355

E62472 355

E62481 355

E62481-F 355

E62482 355

E62482-F 355

E62483 355

E62483-F 355

E62484 355

E62484-F 355

E62485 355

E62485-F 355

E62486 355

E62486-F 355

E62487 355

E62487-F 355

E62502 356

E62504 354, 355

E62505 355

E62506 355

E62508 354, 355

E62650 355

E62650-F 355

E62651 355

E62651-F 355

E62652 355

E62652-F 355

E62653 355

E62653-F 355

E6275 222

E6276 222

E6510 217, 532

E66020 350

E66021 350

E66022 350

E66120 350

E67000 357

E67001 357

E67002 357

E67003 357

E67004 357

E67005 357

E67006 357

E67007 357

E67008 357

E67011 357

E67012 357

E67013 357

E67014 357

E67015 357

E67016 357

E67017 357

E67018 357

E67019 357

E67020 357

E67021 357

E67022 357

E67023 357

E67024 357

E67025 357

E67026 357

E67027 357

E67028 357

E67029 357

E67030 357

E67031 357

E67032 357

E67033 357

E67034 357

E67035 357

E6752 311, 326

E6757 325

E6760 357, 361

E6761 361

E6965 309, 325

E6D014 317, 325

E6D015 315, 316, 317, 319, 322

E6D020 317

E6D021 317

E6D042 313, 317, 330

E6D061 311, 312, 316, 325

E6D070 332

E6D121 315, 319, 327

E6D122 318

E6D123 318

E6D124 318, 322

E6D126 318, 329

E6D127 318, 329

E6D128 318, 329

E6D129 318, 329

E6D134 317, 319, 321

E6D159 313, 317, 322

E6D172 315, 316, 317, 319, 322

E6D173 306, 307, 309, 310, 311, 
312, 321

E6D205 310, 311, 312, 313, 317, 
324

E6D206 310, 311, 312, 313, 317, 
324

E6D207 316, 324

E6D208 316, 324

E6D210 312

E6D211 312

E6D212 312

Code modèle Pages Code modèle Pages Code modèle Pages Code modèle Pages



575 575 

E6D213 312

E6D214L 316

E6D214L-F 316

E6D214R 316

E6D214R-F 316

E6D215 309, 310, 311, 312, 316, 
318, 326

E6D231 311

E6D232 311

E6D233 311

E6D234 311

E6D500 331

E6D501 331

E6D510 309, 312, 316, 329

E6D511 304

E6D512 305

E70006 243

E70009 225, 242

E70011 223, 225, 242

E70014 215, 232, 233, 245

E70021 214, 230, 231, 235, 244, 
528

E70024 213, 227, 228, 242, 527

E70025 213, 243, 527

E70174 306, 307, 309, 310, 311, 
312, 321

E71923 503

E72275-4 485

E72277-4 485

E72278 485

E72279 486

E72282 487

E72283 487

E72284 486

E72286 487

E72287 487

E72288 486

E72292 486

E72298-4 485

E72299-4 485

E72351 488

E72352 488

E72360 507

E72415 443

E72421 444

E72920 503

E72922 503

E72923 503

E72967 503, 548

E74138 540

E74188 538, 548

E74197 537

E74526 538

E74527 538

E74560 247, 537

E75025 452

E75063 452

E75075 452

E75110 306, 326

E75114 306, 326

E75142 452

E75204 450

E75206 450

E75386 431

E75387 431

E75390 433

E75391 433

E75395 433

E75416 512

E75456 512

E75499 511

E75535 540

E75759-4 499

E75760-4 499

E75762-4 499

E75763-4 499

E75765 501

E75766 500

E75767 500

E75768 500

E75770-4 509

E76003MA 227

E76008 227

E76009 228

E76021 228

E76250 507

E76758 443

E76759 444

E76920 511

E76925 511

E77168 210, 240

E77306 491

E77307 491

E77308 491

E77309 491

E77725 210

E77822 459

E77824 459

E77825 460

E77826 459

E77827 460

E77828 459

E77830 460

E77832 459

E77833 457

E77866 458

E77867 457

E77868 458

E77869 457

E77870 457

E77871 458

E77882 457

E77958-4A 477

E77958-4AND 477

E77959-4AND 477

E77962-7A 477

E77963-8A 482

E77982-4A 481

E78000 513

E78021-4A 434

E78024-4A 434

E7807 302, 321

E78114 509

E78115-4 509

E78116-4 499

E78161 360

E78170 546

E78171 360

E78171-F 360

E78172 357, 360

E78219 515

E78261 513

E78262
14, 79, 80, 81, 164, 182, 
272, 274, 275, 276, 278, 
280, 281, 286, 514

E78263 271, 273, 514

E78285 517

E78286 517

E78287 516

E78291 50, 260, 277, 515

E78297 50, 181, 260, 262, 277, 
287, 516, 541

E78315 515

E78520 493

E78521 493

E78548 538

E78561 273, 540

E78585 540

E8463 453

E8465 454

E8467 454

E8776 472

E8919 472

E8A006 520

E8A014 520

E8A157 519

E8A531 519

E8A556 519

E8A602 519

E8A776 519

E8B032 520

E8B033 520

E90011 38, 271

E90012 38, 98, 273

E9127 473

E9404 332, 379, 390

E96118 39, 278

E97258 451

E97344 468

E98100 451

E98297 491

E98298 491

E98299 491

E98321 406

E98331 485

E98332-4 485

E98333 507

E98339 472

E98340 472

E98702 432

E98705 431, 488

E98714 435

E98717 435, 488

E98719 434

E99898 443

E99899 444

E99938 442

E99940 441

E9A1323 390

EB10-0600 47

EB1044 186

EB1080 186

EB1081 186

EB1082 186

EB1083 186

EB1085 186

EB1098 186

EB1099 186

EB11-0800 47

EB1143 187

EB1144 187

EB1176 59, 92, 187

EB1177 59, 92, 187

EB1190 186

EB1191 186

EB1202 115, 144, 159, 191, 194

EB1206 115, 144, 159, 191, 194

EB1208 142, 187

EB1209 142, 187

EB1210 142, 187

EB12-1000 47

EB1211 142, 187
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EB1214 159, 191, 194

EB1218 116, 145, 160, 191, 195

EB1224 116, 144, 160, 191, 195

EB1237 116, 144, 191, 195

EB1242 115, 144, 159, 194

EB1244 142, 187

EB1268 59, 92, 187

EB1278 115, 144, 159, 191, 194

EB1288 57, 90, 187

EB1289 57, 90, 187

EB1290 57, 90, 187

EB1299 115, 144, 191, 194

EB13-1200 47

EB1362D 22, 190

EB1362G 22, 190

EB1363 22, 190

EB1364 22, 190

EB1365 22, 190

EB1368 22, 190

EB1370 22, 190

EB1404 143, 189

EB1405 143, 189
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Conditions générales de vente Jacob Delafon Maroc
au 1 er janv ier  2026

1 – Généralités
La Société est définie ci-dessous comme étant JACOB DELAFON S.A., dont 
le siège social est sis Zone Industrielle – Quartier Moghogha – Route de 
Tetouan – Tanger – Maroc.
La passation d’une commande implique l’adhésion sans réserve aux 
présentes conditions générales. Toutes dérogations et conditions 
particulières doivent faire l’objet d’un accord écrit de la Société et ne sont, 
sauf stipulation contraire expresse, valables que pour la vente pour 
laquelle elles ont été accordées.
En cas de réponse par la Société à appel d’offres public ou privé, il pourra 
être dérogé aux présentes conditions générales de vente.
Celles-ci prévalent sur toutes dispositions contraires insérées dans les 
documents émanant de l’acheteur, quel que soit le moment où celles-ci 
ont été portées à la connaissance de la Société. Les réserves ou 
modifications figurant sur la commande ne pourront être opposées à la 
Société si cette dernière n’y a pas expressément consenti, et ce même en 
l’absence de mentions particulières dans l’accusé de réception. Le fait que 
la Société ne se prévale pas à un moment donné de l’une quelconque des 
présentes conditions générales de vente ne saurait être interprété comme 
valant renonciation à s’en prévaloir ultérieurement.
Des études et/ou recommandations pourront être fournies par la Société 
sur demande du client. Elles n’ont qu’un caractère purement indicatif. Elles 
ne pourront en aucun cas engager la responsabilité de la Société. Il 
appartient au client de les vérifier sous sa propre responsabilité et de 
contrôler leur applicabilité à chaque cas d’espèce.

2 – Commandes
Le contrat de vente n’est parfait qu’après acceptation écrite de la 
commande par la Société, concrétisée par l’envoi d’un accusé de 
réception. Cette acceptation est notamment subordonnée à l’absence de 
“demande anormale” et au respect des conditions d’encours fixées par la 
Société en fonction des renseignements de solvabilité dont elle dispose. 
Elle peut également être subordonnée à l’application de conditions 
particulières de paiement et/ou à la présentation de garanties appropriées, 
notamment si l’acheteur ne présente pas une surface financière suffisante 
ou si des incidents de paiement se sont produits. La Société se réserve le 
droit de refuser toute commande fixant un délai de livraison supérieur à 2 
mois.
Sauf accord écrit de la Société, aucune demande d’annulation ou de 
modification de commande ne pourra être prise en considération après 
l’émission par la Société de l’accusé de réception afférent à ladite 
commande. La Société peut, le cas échant, subordonner son acceptation 
de modification de la commande à une majoration des prix tarifés et à une 
prorogation du délai de livraison, et son acceptation d’annulation totale ou 
partielle de la commande à des conditions qui seront en fonction des 
produits ou services concernés.
Dans le cas où l’acheteur annule la commande, sans faute de la Société, 
les paiements effectués par l’acheteur sont acquis définitivement à la 
Société aux fins de couvrir les dépenses et les frais liés à l’annulation de 
la commande. Dans le cas où aucun acompte n’est versé par l’acheteur à 
la Société, alors l’indemnité compensatrice sera égale à 5 % du montant 
de la commande.
Dans le cas où l’acheteur suspend la Commande pour des raisons non 
imputables à la Société, celui-ci devra indemniser la Société des coûts 
raisonnablement engagés du fait de cette suspension.
L’acheteur s’engage à ne pas revendre les produits sur des plateformes 
tierces sans l’accord exprès préalable de la Société.

3 – Livraison - Objet de la livraison
Les dimensions, poids et mesures figurant dans les prospectus et 
catalogues de la Société ne sont communiqués qu’à titre indicatif et sans 
garantie.
La Société se réserve le droit d’apporter à tout moment toutes les 
modifications qu’elle juge utile à ses produits, sans obligation pour elle 
d’appliquer ces modifications aux produits objet d’une commande en 
cours. La Société peut également être amenée à supprimer, sans avis 
préalable, les modèles présentés dans ses prospectus ou catalogues. 
Aucune indemnisation n’est due par la Société en cas de modification ou 
de suppression de produit(s).
Les livraisons sont opérées en fonction des disponibilités et dans l’ordre 
d’arrivée des commandes. Elles peuvent être globales ou partielles. Les 
délais ne sont donnés qu’à titre purement indicatif. Leur dépassement ne 
saurait entraîner des indemnités de retard ou dommages et intérêts. Il ne 
pourrait en outre constituer un motif d’annulation qu’en cas de retard 
supérieur à 30 jours non justifié par une circonstance indépendante de la 
volonté du vendeur (notamment force majeure, événement imprévu, 
guerre, acte de terrorisme, incendie, grève, accident, retards dus aux 
fournisseurs de la Société ou aux transporteurs). Dans le cadre d’une 
commande contenant plusieurs références de produits ayant des 
disponibilités différentes, ce délai de 30 jours ne sera pas applicable.
En toute hypothèse, la livraison ne peut intervenir que si l’acheteur est à 
jour de l’ensemble de ses obligations envers la Société, quelle qu’en soit 
la cause. Le transfert des risques s’effectue dès que la vente est parfaite. 
En conséquence, toutes les opérations de transport, de manutention et de 
déchargement sont effectuées aux risques et périls du destinataire, même 
en cas de livraison en port payé ou éventuellement franco, et ce 
nonobstant la clause de réserve de propriété et quel que soit le mode de 
transport utilisé. Il appartient donc à l’acheteur de vérifier les expéditions 
à l’arrivée et de faire toutes les réserves nécessaires le cas échéant, ainsi 
que d’exercer tout recours s’il y a lieu, dans les formes ci-dessous 
mentionnées.
Toute contestation (avarie ou manquant) doit être mentionnée sur le bon 
de livraison ou récépissé de transport et confirmée par lettre recommandée 
adressée soit à la Société, si la livraison a été effectuée par ses propres 
véhicules, soit au transporteur, avec copie à la Société, si la livraison a été 
effectuée par un transporteur extérieur, dans le délai maximum de trois 
jours à compter de la réception des marchandises, et en tout état de cause 
avant leur installation.

Les livraisons sont effectuées les jours ouvrables soit par la remise directe 
des marchandises au client, soit par simple avis de mise à disposition, soit 
par la délivrance des marchandises à un expéditeur ou à un transporteur, 
sans qu’un jour précis ou une heure déterminée puisse être garanti(e). 
Toute livraison convenue en franco de port s’entend au domicile habituel 
de l’acheteur.
En cas de livraison retardée ou annulée du fait ou à la demande de 
l’acheteur, la Société se réserve le droit de disposer des marchandises 
dans le délai d’un mois à compter de la date à laquelle la livraison aurait 
dû intervenir.
Les sommes déjà versées ne seront pas restituées.

4 – Réception - Retours
Sans préjudice des dispositions à prendre vis-à-vis du transporteur, les 
réclamations sur les vices apparents ou sur la non-conformité du produit 
livré au produit commandé ou au bordereau d’expédition, doivent être 
formulées par écrit et dûment justifiées dans les quinze jours de la 
livraison des produits. Aucune défectuosité résultant du fait de l’acheteur 
(notamment maladresse ou fausse manœuvre) ne pourra être imputée à la 
Société.
En cas de vice apparent ou de non-conformité des produits, l’acheteur 
pourra obtenir, au choix de la Société, le remplacement gratuit ou le 
remboursement des produits. Aucune réclamation n’autorise à différer ou 
suspendre les paiements.
Aucune marchandise ne peut être renvoyée à la Société sans son 
consentement écrit et ses instructions de réexpédition. Tout produit 
retourné sans l’accord exprès de la Société sera tenu à la disposition de 
l’acheteur et ne donnera pas lieu à l’établissement d’un avoir. Sauf accord 
écrit contraire, les frais et risques du retour sont toujours à la charge de 
l’acheteur.

5 – Prix - Paiement
Sauf dispositions contraires, le délai de règlement est de 60 jours net à 
compter de la date de facture, sans escompte. La Société se réserve 
toutefois le droit d’exiger le règlement au comptant, si des circonstances 
spéciales le nécessitent. Aucun délai ne sera accordé notamment aux 
clients occasionnels ne possédant pas de compte auprès de la Société. 
Celle-ci se réserve le droit, à tout moment, en fonction des risques 
encourus, de fixer un plafond d’encours à chaque acheteur et, le cas 
échéant, de supprimer les délais de paiement précédemment accordés ou 
d’exiger des garanties particulières.
Les produits nécessitant une fabrication spéciale (produits hors catalogue) 
devront faire l’objet du versement d’un acompte de 30 % à la commande 
et ne pourront être ni échangés ni repris.
En cas de paiement par traites soumises à l’acceptation de l’acheteur, 
celui-ci est tenu de les retourner dans un délai de 8 jours calendaires à 
compter de leur réception. Les billets à ordre et LCR doivent être 
également adressés à la Société dans le même délai à compter de la 
réception du relevé de factures. A défaut, l’intégralité des sommes dues 
deviendra immédiatement exigible.
Les échéances de paiement ne peuvent être retardées ni compensées 
sous aucun prétexte, même litigieux, sous peine notamment de suspension 
de toutes les commandes en cours par la Société. Le défaut de paiement 
à l’échéance d’un seul effet ou d’une seule facture rend immédiatement 
exigibles, de plein droit et sans mise en demeure préalable, toutes les 
créances de la Société, même non échues, à l’encontre de l’acheteur, et 
peut entraîner la reprise des escomptes et ristournes précédemment 
accordés. Toute prorogation d’échéance, avec ou sans l’accord de la 
Société, entraînera, conformément aux dispositions légales, la mise à la 
charge du client d’indemnités de retard calculées selon le taux directeur le 
plus récent appliqué par la Banque Centrale du Maroc majoré de 4 points 
de pourcentage. Des frais de recouvrement et contentieux exposés par la 
Société pourront faire l’objet d’une demande d’indemnité complémentaire 
sur justification. Ces indemnités seront exigibles sans qu’un rappel soit 
nécessaire.
En cas d’inexécution totale ou partielle d’une de ses obligations par 
l’acheteur, quarante-huit heures après une mise en demeure d’y remédier 
restée infructueuse, la vente sera résolue de plein droit si bon semble à la 
Société, qui pourra demander, en référé, la restitution des produits, sans 
préjudice de tous autres dommages et intérêts. La résolution frappera non 
seulement la commande en cause mais aussi toutes les commandes 
impayées antérieures, qu’elles soient livrées ou non et que leur paiement 
soit échu ou non.
En cas de résolution de la vente, les acomptes resteront acquis à la 
Société.

6 – Garantie
Pour bénéficier de la garantie contractuelle accordée par la Société, 
les installations, neuves ou anciennes, dans lesquelles les produits 
sont incorporés doivent être réalisées conformément aux normes 
d’installation en vigueur, aux règles de l’art et aux prescriptions 
figurant dans nos documents commerciaux et doivent impérativement 
être le fait de professionnels qualifiés.
Les produits fabriqués à partir de matériaux naturels tels que le bois, 
le marbre, la pierre, … peuvent comporter des nuances et des 
veinages différents, dont les particularités (coquilles, géodes, strates, 
verriers, points de rouille, crapauds) ne peuvent être considérées 
comme défauts et donner lieu à refus ou à diminution de prix. Tout 
marbre peut être travaillé ou consolidé suivant les règles de l’art avec 
masticage, doublures et agrafes.
Les durées des garanties contractuelles s’appliquant aux Produits 
sont les suivantes :
Garantie 2 ans : Pare-bains, parois de douche, meubles de salle de 
bains collection « Tolbiac », plan-vasques collection « Ola », parties 
en verre ou méthacrylate des meubles de salle de bain, les 
traitements et finitions spéciales autres que le Chrome pour les 
pièces d’aspect et accessoires, les accessoires tels que étagères, 
flexibles de douche, douchettes, douches de tête, accessoires de 

salle de bains (porte-serviettes, porte- rouleau, raclette, marche-
pied), équipements de chasse, réservoirs encastrés, abattants et 
abattants multifonctions de wc, vidages, paniers, planches, poignées 
pour baignoire, coussins pour baignoire, etc., ainsi que les 
accessoires de montage pour produits de collectivité.
Garantie 5 ans : meubles de salle de bains sauf collection « Tolbiac », 
panneaux muraux « PanoStyle », baignoires et receveurs en Neoroc, 
boîtier d'encastrement Grands Boulevards, robinetterie de collectivité, 
Colonnes de douche (sauf douchette à main, flexible et douche de 
tête), Mécanismes des mitigeurs mécaniques, thermostatiques et 
mélangeurs, Finition de robinetterie Noir Mat, décor « SublimTech », 
peinture extérieure baignoire Cléo et Bastille.
Garantie 10 ans : Porcelaine et grès, Matériaux de synthèse : 
baignoires, vasques, receveurs de douche et panneaux muraux « 
PanoLux » et « Panoflight », boîtier d’encastrement « Modulo », Corps 
de toutes séries de robinetterie, Finitions robinetterie Chrome et PVD 
(hors -BCN).
Garantie 25 ans : fonte émaillée, finition robinetterie Bronze Brossé 
(BCN).
Ces durées courent à compter du jour de la conclusion de la vente par 
la Société. La garantie contractuelle ne couvre pas les défauts 
connus par l’acheteur au moment de l’achat ou les défauts visibles à 
l’œil nu. Elle ne couvre pas non plus les conséquences de mauvaises 
conditions de stockage, l’usure normale, la transformation d’un 
produit, le non-respect des conditions de montage (installations ou 
raccordements incorrects, tensions anormales, manque de joints 
étanches, emploi d’ampoules inadaptées, …) ou d’entretien 
(graissage, changement de joints ou de clapets, purges), l’utilisation 
de produits d’entretien ou autres non adaptés (corrosifs, abrasifs, 
solvants, détartrants ou dégraissants à base d’acide phosphorique, 
fluorhydrique ou chlorhydrique), les griffes, empreintes, éclats ou 
brûlures survenus après le montage, les accidents ou chocs (chutes 
d’objets, …), les dommages occasionnés par l’action directe de l’eau 
ou la qualité de celle-ci (entartrage, agressivité, corrosion), le gel des 
canalisations, les fuites dans les tuyaux d’alimentation ou 
d’évacuation, une aération insuffisante ou une source de chaleur 
anormale, les détériorations par corps étrangers (sable, limaille, etc.). 
Il est important pour l’acheteur de se rapporter aux dispositions des 
notices de montage et d’entretien afférentes à chaque catégorie de 
produits concernés. La garantie ne s’applique pas en cas d’utilisation 
de produits ayant servi pour des séances photos ou fait l’objet de 
présentation dans des salles d’exposition, foires, salons et autres 
manifestations commerciales.
L’acheteur doit, pour pouvoir bénéficier de la garantie contractuelle, 
déclarer à la Société le défaut dans le délai d’un mois à compter du 
jour où ce dernier a été révélé. Si le défaut est apparent, la 
réclamation doit être adressée par écrit dans un délai de 15 jours 
après la réception et dans tous les cas avant la mise en œuvre ou 
montage. La garantie de la Société est strictement limitée à la 
fourniture gratuite en ses usines de la pièce remplaçant celle 
reconnue défectueuse ou, en cas d’impossibilité, d’une pièce 
répondant au même usage. Il ne peut en aucun cas être réclamé de 
frais de main d’œuvre, de déplacement, de dommages et intérêts ou 
toute autre indemnité ou pénalité de quelque nature que ce soit 
(notamment pour privation de jouissance, préjudice indirect, etc.). La 
réparation, la modification ou le remplacement des pièces pendant la 
période de garantie ne saurait avoir pour effet de prolonger celle-ci. 
La garantie est conditionnée au respect des conditions de règlement 
par le client. La garantie contractuelle n’est pas exclusive de la 
garantie légale des vices cachés prévue par les dispositions légales 
en vigueur.

7 – Réserve de propriété
LA SOCIÉTÉ CONSERVE LA PROPRIÉTÉ DES MARCHANDISES LIVRÉES 
JUSQU’AU PAIEMENT INTÉGRAL DE LEUR PRIX EN PRINCIPAL, FRAIS ET 
ACCESSOIRES, ET PÉNALITÉS LE CAS ÉCHÉANT.
L’acheteur veillera à ce que l’identification des produits soit toujours 
possible tant que les marchandises n’auront pas été intégralement payées, 
les marchandises restant en stock étant réputées être celles impayées. Le 
défaut de paiement de l’une quelconque des échéances peut entraîner la 
revendication des biens. Ces dispositions ne font pas obstacle au transfert 
à l’acheteur, dès que la vente est parfaite, des risques de perte et de 
détérioration des biens vendus, ainsi que des dommages qu’ils pourraient 
occasionner.
L’acheteur est autorisé, dans le cadre de son activité habituelle, à revendre 
les marchandises, mais il ne peut ni les donner en gage, ni en transférer 
la propriété à titre de garantie. En cas de revente, il en avertira 
immédiatement la Société, pour lui permettre d’exercer éventuellement 
son droit à revendication sur le prix à l’égard du tiers acquéreur. 
L’autorisation de revente est retirée automatiquement en cas de 
redressement ou liquidation judiciaire.

8 – Clause d'imprévision
Les commandes sont passées et/ou acceptées sur la base de données 
économiques, légales, commerciales et monétaires en vigueur. Si, par 
suite de l’évolution de ces données, l’équilibre lié à l’exécution de la 
commande était bouleversé au point d’en rendre l’exécution 
particulièrement onéreuse pour l’une des parties, celle-ci pourrait solliciter 
de l’autre une renégociation de la commande. Elle s’opère par lettre 
recommandé avec accusé de réception. Les parties se rencontreront alors 
dans les meilleurs délais afin de procéder à l’examen de la situation et 
tenter de rétablir l’équilibre initial. En cas d’accord entre les parties, un 
avenant précisera les nouvelles modalités d’exécution de la Commande. 
En cas de désaccord et dans un délai d’un (1) mois à compter de la 
première rencontre des parties, les parties s’accorderont sur la résolution 
de la Commande.

9 – Force majeure
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Prix publics indicatifs H.T. en MAD : Notre société pratique la vente en direct au public et via un réseau de 
distributeurs.

Notre société se réserve le droit de modifier et/ou supprimer tout produit et tout coloris, à tout moment et sans 
préavis. Les visuels, et notamment les photos d’ambiance, sont non contractuels.

1- Les retards ou les inexécutions résultant de toute cause échappant au 
contrôle raisonnable de l’une des parties, y compris, mais sans s’y limiter, 
les émeutes, les troubles civils ou les mouvements sociaux d’ampleur 
nationale, le sabotage, le terrorisme, la guerre, les tremblements de terre, 
les tempêtes d’une ampleur exceptionnelle, les grèves, les lock-out, les 
accidents, les incendies, les inondations, les explosions, les épidémies et/ 
ou les pandémies, ou l’absence de moyens de communication ou de 
transport normaux ainsi que les conséquences de ces évènements 
(“événement de force majeure”), prolongeront le délai d’exécution de 
manière correspondante, mais en aucun cas pour une période supérieure 
à trente (30) jours suivant le début d’un événement de force majeure 
(“période de force majeure”). Aucune des parties n’est responsable des 
pertes, dommages, détentions ou retards résultant de l’une des causes 
susmentionnées ou de toute autre condition ou événement échappant au 
contrôle raisonnable de ladite partie.
2- En cas de survenance d’une situation qu’elle considère comme un cas 
de force majeure, la partie concernée notifie dans les délais les plus brefs 
l’autre partie de la situation par lettre recommandée avec avis de réception 
en précisant la nature du ou des événements visés, leur impact sur sa 
capacité à remplir ses obligations telles que prévues au contrat de vente. 
3- En tout état de cause, les parties s’efforceront de bonne foi de prendre 
toutes mesures raisonnablement possibles en vue de poursuivre 
l’exécution du contrat de vente.
4- Passé le délai de suspension des obligations de trente (30) jours, si la 
situation de force majeure se poursuit, le contrat de vente pourra être 
résolu de plein droit. La survenance d’un événement de force majeure ne 
suspend pas l’exécution d’une obligation de paiement d’une partie à 
l’autre en vertu des présentes.

10 – Propriété intellectuelle et industrielle
L’acheteur reconnaît que les droits de propriété intellectuelle, quelle que 
soit leur nature, ainsi que le savoir-faire, utilisés pour la conception et la 
fabrication des produits, ou incorporés dans ceux-ci, resteront la seule 
propriété de la Société, et qu’en aucun cas le transfert de propriété des 
produits ne peut être considéré comme un transfert de droit de propriété 
intellectuelle et industrielle.
Les données et les informations, y compris visuels, dessins, marques, 
logos, enseignes et autres signes distinctifs identifiant les produits de la 
Société ou de Kohler Co. (ci-après dénommés « Marques » ou « la Marque 
») sont protégés, conformément aux dispositions du Code de la propriété 
intellectuelle et aux lois et règlements en vigueur et sont la seule propriété 
de la Société ou de Kohler Co.
L’acheteur s’engage à ne pas utiliser ni à permettre l’utilisation des 
marques, logos, enseignes et autres signes distinctifs identifiant les 
produits dans tout autre but que celui de souligner l’origine des produits 
et, sous réserve de l’accord préalable de cette dernière. Toute reproduction 
ou représentation, même partielle, de ces données et informations, à 
d’autres fins qu’un usage privatif sur quelque support que ce soit, est 
interdite et est de nature à engager la responsabilité civile et/ou pénale de 
son auteur. La copie et l’exploitation sont soumises à une autorisation 
expresse, préalable et écrite de la Société.
Par ailleurs, l’acheteur s’engage à ne pas, directement ou indirectement :
- Contester ou nier le droit, le titre ou l'intérêt de la Société ou de Kohler 
Co. sur les Marques et autres droits de propriété intellectuelle détenus par 
la Société ou Kohler Co.,
- Prétendre à un quelconque droit, titre ou intérêt sur les Marques et autres 
droits de propriété intellectuelle détenus par la Société ou Kohler Co.,
- Utiliser, sans l'accord écrit préalable de la Société, une quelconque 
marque de service, dénomination commerciale, marque de fabrique, 
symbole, logo ou tout autre signe distinctif en rapport avec les produits,
- Enlever ou cacher les gravures, lettrages ou autres identifications 
apposés sur les produits,
- Déposer la Marque ou toute marque susceptible de prêter à confusion 
avec la Marque, en France comme dans tout autre pays,
- Divulguer quelque propriété intellectuelle que ce soit de la Société ou de 
Kohler Co. d'une manière contraire aux intérêts de la Société ou de Kohler 
Co.

11 – Données personnelles
L’acheteur s’engage à respecter les législations et réglementations au 
niveau national et international relatives à la protection des données 
personnelles et à leurs traitements.
Pour autant que les dispositions du Règlement 2016/679 du Parlement 
Européen et du Conseil du 27 avril 2016 relatif à la protection des 
personnes physiques à l’égard du traitement des données à caractère 
personnel et à la libre circulation de ces données (« RGPD »), s'appliquent 
à l'acheteur, ce dernier s'engage à en respecter les dispositions. 
L’acheteur est susceptible de collecter et de traiter des données 
personnelles de la Société dans le cadre de l’exécution de la commande 

et/ou aux fins de gestion de fichiers. Dans ce cas, l’acheteur est 
responsable du traitement de ces données personnelles conformément 
aux exigences du RGPD et s’engage ainsi à respecter l’ensemble des 
dispositions du RGPD. Dans le cas où la Société effectue des traitements 
de données personnelles pour le compte de l’acheteur et sur instruction de 
ce dernier, en qualité de sous-traitant, telle que définie au RGPD, la Société 
et l’acheteur s’engagent à respecter les dispositions prévues dans le 
RGPD.
Tout manquement de l’acheteur à ses obligations concernant les données 
personnelles constitue un manquement grave à ses obligations et 
l’acheteur devra alors indemniser la Société pour toute réclamation, frais, 
dommages, amendes, pertes, responsabilité et dépenses réclamés et/ou 
supportés par la Société, résultant de la violation directe ou indirecte des 
législations et/ou réglementations au niveau national et international 
relatives à la protection des données personnelles et à leurs traitements.

12 – Anti-corruption
L’acheteur doit remplir ses obligations conformément à la loi applicable. 
Plus précisément, l’acheteur déclare qu’il respecte et continuera à 
respecter les lois anti-corruption américaines, européennes, britanniques 
et françaises ainsi que toute loi locale anticorruption. L’acheteur ne devra 
pas faire de paiement ni d’offre inapproprié(e) (ou accepter un tel paiement 
ou une telle offre), tant directement qu’indirectement, à toute personne, et 
notamment, mais sans que cette liste soit limitative, à tout gouvernement, 
fonctionnaire du gouvernement, employé d’entreprise publique, 
représentant de parti politique ou candidat politique, dans le but de 
recevoir ou de conserver un bénéfice commercial.
La Société se réserve le droit d'annuler toute commande ou toute livraison, 
à sa seule discrétion et immédiatement, si elle détermine que la présente 
clause n’a pas été ou ne peut pas être respectée par l’acheteur.

13 – Lois relatives à l’exportation
L’acheteur s’engage à se conformer à toute réglementation française, 
américaine, de son pays de résidence et/ou de tout autre pays pertinent, 
relative à l’exportation (ci-après les “Lois Relatives à l’Exportation”) de 
façon à ce qu’aucun des produits commercialisés sous la marque Jacob 
Delafon ne soit directement ou indirectement exporté et/ou transbordé en 
violation des Lois Relatives à l’Exportation ou employé à des fins prohibées 
par les Lois Relatives à l’Exportation. L’acheteur s’engage à informer sans 
délai et par écrit la Société si une violation éventuelle ou avérée de l’une 
des Lois Relatives à l’Exportation vient à sa connaissance de quelque 
façon que ce soit.
La Société se réserve le droit d’annuler l’acceptation ou la livraison de 
toute commande, à sa seule discrétion et immédiatement, en cas de 
violation probable ou avérée de l’une des Lois Relatives à l’Exportation.

14 – Loi applicable - Juridiction
LES PRÉSENTES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE, AINSI QUE LES 
COMMANDES, SONT SOUMISES AU DROIT MAROCAIN.
SERA SEUL COMPÉTENT EN CAS DE LITIGE DE TOUTE NATURE OU DE 
CONTESTATION RELATIVE NOTAMMENT À LA FORMATION OU L’EXÉCUTION 
DE LA COMMANDE, LE TRIBUNAL COMPÉTENT EN LA MATIÈRE LITIGIEUSE 
DONT RELÈVE LE SIÈGE SOCIAL DE LA SOCIÉTÉ, À MOINS QUE CELLE-CI 
NE PRÉFÈRE SAISIR TOUTE AUTRE JURIDICTION COMPÉTENTE.
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Accédez à toutes nos infos techniques sur www.jacobdelafon.ma
Consultable sur votre smartphone

De la page d’accueil
1    Accédez rapidement à une référence ou à une 

collection via la barre de recherche

De la page pros

2    Retrouvez les contacts utiles  

3   Suivez l’actualité de la marque  

4  Téléchargez la documentation  
5  Visionnez l’ensemble de nos vidéos d’installation

2

3

4
5

De la Docuthèque

Nouvelle bibliothèque pour tous vos documents 
techniques depuis la page 
www.jacobdelafon.ma/page/docutheque :

1    Sélectionnez la catégorie de produit
2     Entrez vos mots-clés : nom de collection, type de 

produit, référence
3    Sélectionnez le type de document recherché
4     Lancez la recherche

1

2

3

4

LE GROUPE KOHLER s’engage depuis plusieurs années pour réduire son 
impact environnemental et développer une politique sociale 
responsable et éthique.

Un engagement recompensé par ecovadis, 
référence mondiale des évaluations RSE, avec un score de :

74/100 Jacob Delafon fait partie des 5 % des 
entreprises les plus performantes du secteur 
dans la gestion de sa politique RSE !

1

LAQUES 
Palette de 20 laques déclinées en 3 versions : satinées, brillantes ou 
velours pour les meubles. Accessoires disponibles en laques satinées

F30 Blanc Satiné
G1C Blanc Brillant
M49 Blanc Velours

S48 Jaune Impérial Satiné
G1N Jaune Impérial Brillant
M86 Jaune Impérial Velours

S63 Cognac Satiné
G1V Cognac Brillant 
M95 Cognac Velours

S65 Grenat Satiné 
G1Z Grenat Brillant 
M97 Grenat Velours

S37 Rose Poivré Satiné
G1B Rose Poivré Brillant
M71 Rose Poivré Velours

S62 Bois De Rose Satiné
G1U Bois De Rose Brillant 
M94 Bois De Rose Velours

S42 Rose Pâle Satiné
G1H Rose Pâle Brillant
M78 Rose Pâle Velours

S21 Gris Titane Satiné
N21 Gris Titane Brillant
M54 Gris Titane Velours

F84 Argile Satiné
G72 Argile Brillant 
M84 Argile Velours

S64 Brun Sépia Satiné
G1W Brun Sépia Brillant
M96 Brun Sépia Velours

S66 Kaki Satiné
G2A Kaki Brillant
M99 Kaki Velours

S49 Eucalyptus Satiné
G1O Eucalyptus Brillant
M87 Eucalyptus Velours

S51 Amande Satiné
G92 Amande Brillant
M44 Amande Velours

S25 Bleu Orage Satiné
G73 Bleu Orage Brillant
M50 Bleu Orage Velours

S06 Galaxy Satiné
G98 Galaxy Brillant
M67 Galaxy Velours

S47 Bleu Canard Satiné
G1M Bleu Canard Brillant
M85 Bleu Canard Velours

S50 Aigue-Marine Satiné
G91 Aigue-Marine Brillant
M43 Aigue-Marine Velours

S40 Ardoise Satiné
G1F Ardoise Brillant
M76 Ardoise Velours

S17 Gris Anthracite Satiné
442 Gris Anthracite Brillant
M53 Gris Anthracite Velours

S14 Noir Satiné
274 Noir Brillant
M61 Noir Velours

LAQUES 
Réservées à une 
sélection de miroirs

GLD
Doré

MWB
Laque velours 
gris intense 
Cléo 1889
uniquement

BAIGNOIRES & RECEVEURS

00
Blanc

WPM/220
Blanc Mat

-F-00
Blanc
avec fond 
antidérapant

Baignoire Cléo 
189 couleurs RAL
détails page 351

ROBINETTERIE

2MB
Laiton 
Brossé

BGG
Or beige

CP
Chrome 
Brillant

G
Chrome 
Brossé

VS
Inox brossé

BL
Noir Mat

RECEVEURS SINGULIER

SHM
Blanc

NAD
Gris 
Ardoise

MAM
Sable Clair

MGZ
Gris Sage

SHR
Noir SatinéPAROIS CONTRA MIX N'MATCH

Finition verre

Ø
Verre 
Transparent

S1
Verre 
Flûte

S2
Verre 
Textile

Finition profi lé

GA
Chrome

BL
Noir Mat

2MB
Laiton 
Brossé

BLT
Blanc Mat

PANNEAUX MURAUX PANOSTYLE® 

D70
Béton

D74
Ceppo 
di gré

D81
Chevron

D76
Terrazzo

D72
Marbre 
Blanc

D73
Marbre 
Noir

D71
Chêne 
Naturel

D75
Noyer

D78
Bleu nuit

D79
Amande

D80
Argile

D77
Blanc

Général Vox RONDE

LSG
Vert Sauge

147
Caramel

-00/-0
Blanc Brillant

7
Noir Brillant

N14
Gris 
anthracite

Poignées POUR MEUBLES BASTILLE 

Pieds des meubles 
POUR VIVIENNE SIGNATURE

Collection :
BASTILLE
VIVIENNE
ODÉON RIVE GAUCHE 
NOUVELLE VAGUE 
PARALLEL 

Poignées Bijou MEUBLES ET 
ROBINETTERIE POUR VIVIENNE SIGNATURE

ACCESSOIRES

SUBLIMTECH

Equerres 
POUR CLÉO 1889

STK
Epoxy Gris 
Intense

F30
Blanc

C 
Chrome

BL
Noir Mat

2MB
Laiton Brossé

T
Ton sur ton

T T

S66
Kaki

S14
Noir

S50
Aigue
Marine

G
Chrome 
Brossé

BL
Noir Mat

2MB
Laiton Brossé

LB1
Chrome 
Brossé

LB2
Noir Mat

LB3
Laiton Brossé

Allure Minérale  

HYG
Marbre 
Orage

HYH
Marbre 
Envoûtant

HYJ
Douceur 
Minérale

HYC
Marbre 
Sculptural

HYE
Travertin 
Sable

S42
Rose 
pâle

F84
Argile

S64
Brun 
Sépia

S51
Amande

MEUBLES & PLANS DE
Bois massif POUR VIVIENNE ET 
CAFÉ TERRACE

P6
Chêne 
Naturel

P7
Chêne 
Obscur

P15
Chêne 
Torréfié

S-P6
Chêne 
Naturel

S-P7
Chêne 
Obscur

S-P15
Chêne 
Torréfié

Mélaminés 
POUR TOLBIAC

NGY
Gris 

NWT
Blanc 

ECD
Chêne 
Colorado 

N18
Blanc

M90
Noir mat

E10
Chêne 
Québec

E77
Noyer clair

E52
Chêne 
Tabac

E70
Chêne 
Arlington

Mélaminés & Stratifi és

P14
Placage chêne 
point de Hongrie

Marqueterie 
POUR VIVIENNE

S T O C K S T O C K S T O C K

Bois massif structuré
POUR CAFÉ TERRACE

HY*
Allure 
minérale 3 coloris au choix (LSG / 147 / N18)
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Ja
co
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el
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onJacob Delafon Maroc
Direction commerciale

207, bd d’Anfa et rue Amina bent Ouahab
Casablanca 

Tél. +212 522 95 97 40
Fax. +212 522 39 76 53

Ta
ri

f 2
02

6

www.jacobdelafon.ma

Showrooms
Showroom Casablanca
Tél. 0522 95 97 58

Showroom Tanger
Tél. 0539 32 97 43

Showroom Marrakech
Tél. 0524 42 22 63

Pour toute assistance ou renseignement 
sur nos produits et pièces détachées :
Service assistance technique et sav
sanitaire et robinetterie
Tél. 0522 95 97 40 Prix d’une communation locale 

Lundi au vendredi 8h30-12h30 / 14h30-19h 
Samedi 9h30-12h30

Pour tout autre renseignement, 
le standard du siège :
Tél. 0539 32 97 00 
Lundi au vendredi 8h00 -17h00

Contact

Téléchargez votre tarif 
sur votre smartphone !
Votre tarif est maintenant
accessible où que vous soyez,
sur tous vos appareils préférés !
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